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TIPPKVALITEEDIGA 
TOOTED KOGU VANNITOA 
JAOKS DUŠŠ-WC-D 

Väga õrna ja põhjaliku
dušijoaga

LOPUTUSPLAADID
Erinevad
konstruktsioonilahendused
koos uuenduslike  
funktsioonidega

WC-POTTIDE 
SEINAMUDELID
Elegantsed ja kergesti
puhastatavad

RIMFREE® WC-POTID 
Mustusel ei ole kuhugi peituda

ÜHTLASE PÕRANDAPINNAGA DUŠIALAD
Nutikad äravoolulahendused

Kõik hinnad on mittesiduvad soovituslikud jaehinnad ilma KM-ta
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VANNITOAMÖÖBEL
Geniaalne disain, mis pakub rikkalikku
ruumisäästlikult peidetud hoiuruumi.

SANITAARKERAAMIKA
Suurepärane disain ja kvaliteet
iga kujundusstiili jaoks

PEEGLID JA PEEGLIKAPID 
Selge vaade, nutikad 

valgustuslahendused,
leidlikult lahendatud hoiuruum

PAIGALDUSSEINAD
Paigaldussüsteemid, mis muudavad
vannitubade kujundamise 
paindlikumaks – saadaval madalana, 
ruumi kõrgusena või
ruumi jagavatena
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Geberit iCon

GEBERIT ICON 
PAINDLIK VANNITOADISAIN

Uuendused 2022
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Geberit ONE

GEBERIT ONE 
FUNKTSIONAALNE DISAIN

SAADAVAL 

APRILLIST 

2022

GEBERIT ONE VANNITOASEERIA 
Koos uue, laiaulatsliku valamute valiku, mööbli ja peeglitega, Geberit One vannitoaseeriast saab 
kombineerida rohkem kui 2000 erinevat lahendust. Uuel valamu ja kapi lahendusel puudub sifooni 
sisselõige, rohkem ruumi sahtlis. 

Modulaarne mööblivalik on saadaval 7 erinevas toonis ja valamute valikus on saadaval mudelid 
segisti paigalduseks valamule, seina või tööpinna peale.

Peidetud ülevool

Uuendused 2022
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Geberit ONE

GEBERIT ONE 
FUNKTSIONAALNE DISAIN

SAADAVAL 

APRILLIST 

2022

GEBERIT ONE VANNITOASEERIA 
Koos uue, laiaulatsliku valamute valiku, mööbli ja peeglitega, Geberit One vannitoaseeriast saab 
kombineerida rohkem kui 2000 erinevat lahendust. Uuel valamu ja kapi lahendusel puudub sifooni 
sisselõige, rohkem ruumi sahtlis. 

Modulaarne mööblivalik on saadaval 7 erinevas toonis ja valamute valikus on saadaval mudelid 
segisti paigalduseks valamule, seina või tööpinna peale.

Peidetud ülevool

Uuendused 2022
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Geberit ONE
Valamud
﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamud
Sortimendi ülevaade – Geberit ONE valamud ja vannitoamööbel

SCOid, Seis: M01 2022

Valamud Mööbelvalamud

60 cm 75 cm 90 cm 105 cm 120 cm 60 cm 75 cm 90 cm 105 cm 120 cm
Äraviik horisontaalne
Ilma segistiavata 505.033.00.1 505.035.00.1 505.037.00.1 505.045.00.1 505.047.00.1 505.001.00.1 505.003.00.1 505.005.00.1 505.014.00.1 505.016.00.1

Segistiavaga 505.034.00.1 505.036.00.1 505.038.00.1 505.046.00.1 505.048.00.1 505.002.00.1 505.004.00.1 505.006.00.1 505.015.00.1 505.017.00.1

Kahe segistiavaga 505.049.00.1

Ilma segistiavata, riiulipind paremal 505.042.00.1 505.007.00.1

Segistiavaga, riiulipind paremal 505.039.00.1 505.008.00.1

Ilma segistiavata, riiulipind vasakul 505.044.00.1 505.009.00.1

Segistiavaga, riiulipind vasakul 505.043.00.1 505.013.00.1

Äraviik vertikaalne
Ilma segistiavata 505.021.01.1 505.021.01.2 505.021.01.3 505.021.01.4 505.021.01.5 505.011.01.1 505.011.01.2 505.011.01.3 505.011.01.4 505.011.01.5

Segistiavaga 505.020.01.1 505.020.01.2 505.020.01.3 505.020.01.4 505.020.01.5 505.010.01.1 505.010.01.2 505.010.01.3 505.011.00.4 505.011.00.5

Kahe segistiavaga 505.022.01.5

Peegelkapid, varjatud paigaldus Toorehituskarp Peegelkapid, pinnapealne paigaldus

Kahe sahtliga Ühe sahtliga Alates lk → lk 17 → lk 17 → lk 17 → lk 17 → lk 17 → lk 21 → lk 21 → lk 21 → lk 21 → lk 21 → lk 54 → lk 529 → lk 58
Laius 60 cm

505.261.00.1 505.071.00.1 valge → lk 34 ü ü 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.2 505.071.00.2 Valge matt → lk 34 ü ü 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.3 505.071.00.3 laava → lk 34 ü ü 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.4 505.071.00.4 liivahall → lk 34 ü ü 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.5 505.071.00.5 Tamm → lk 34 ü ü 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.6 505.071.00.6 Pähklipuu → lk 34 ü ü 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.7 505.071.00.7 beežikashall → lk 34 ü ü 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.8 505.071.00.8 mattmust → lk 34 ü ü 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

Laius 75 cm

505.262.00.1 505.072.00.1 valge → lk 34 ü ü 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.2 505.072.00.2 Valge matt → lk 34 ü ü 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.3 505.072.00.3 laava → lk 34 ü ü 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.4 505.072.00.4 liivahall → lk 34 ü ü 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.5 505.072.00.5 Tamm → lk 34 ü ü 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.6 505.072.00.6 Pähklipuu → lk 34 ü ü 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.7 505.072.00.7 beežikashall → lk 34 ü ü 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.8 505.072.00.8 mattmust → lk 34 ü ü 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

Laius 90 cm

505.263.00.1 505.073.00.1 valge → lk 34 ü ü 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.2 505.073.00.2 Valge matt → lk 34 ü ü 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.3 505.073.00.3 laava → lk 34 ü ü 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.4 505.073.00.4 liivahall → lk 34 ü ü 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.5 505.073.00.5 Tamm → lk 34 ü ü 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.6 505.073.00.6 Pähklipuu → lk 34 ü ü 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.7 505.073.00.7 beežikashall → lk 34 ü ü 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.8 505.073.00.8 mattmust → lk 34 ü ü 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

Laius 105 cm

505.264.00.1 505.074.00.1 valge → lk 34 ü ü 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.2 505.074.00.2 Valge matt → lk 34 ü ü 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.3 505.074.00.3 laava → lk 34 ü ü 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.4 505.074.00.4 liivahall → lk 34 ü ü 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.5 505.074.00.5 Tamm → lk 34 ü ü 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.6 505.074.00.6 Pähklipuu → lk 34 ü ü 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.7 505.074.00.7 beežikashall → lk 34 ü ü 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.8 505.074.00.8 mattmust → lk 34 ü ü 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

Laius 120 cm

505.265.00.1 505.075.00.1 valge → lk 34 ü ü 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.2 505.075.00.2 Valge matt → lk 34 ü ü 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.3 505.075.00.3 laava → lk 34 ü ü 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.4 505.075.00.4 liivahall → lk 34 ü ü 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.5 505.075.00.5 Tamm → lk 34 ü ü 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.6 505.075.00.6 Pähklipuu → lk 34 ü ü 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.7 505.075.00.7 beežikashall → lk 34 ü ü 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.8 505.075.00.8 mattmust → lk 34 ü ü 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm
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Geberit ONE
Valamud

﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit ONE valamud ja vannitoamööbel

SCOid, Seis: M01 2022

Valamud Mööbelvalamud

60 cm 75 cm 90 cm 105 cm 120 cm 60 cm 75 cm 90 cm 105 cm 120 cm
Äraviik horisontaalne
Ilma segistiavata 505.033.00.1 505.035.00.1 505.037.00.1 505.045.00.1 505.047.00.1 505.001.00.1 505.003.00.1 505.005.00.1 505.014.00.1 505.016.00.1

Segistiavaga 505.034.00.1 505.036.00.1 505.038.00.1 505.046.00.1 505.048.00.1 505.002.00.1 505.004.00.1 505.006.00.1 505.015.00.1 505.017.00.1

Kahe segistiavaga 505.049.00.1

Ilma segistiavata, riiulipind paremal 505.042.00.1 505.007.00.1

Segistiavaga, riiulipind paremal 505.039.00.1 505.008.00.1

Ilma segistiavata, riiulipind vasakul 505.044.00.1 505.009.00.1

Segistiavaga, riiulipind vasakul 505.043.00.1 505.013.00.1

Äraviik vertikaalne
Ilma segistiavata 505.021.01.1 505.021.01.2 505.021.01.3 505.021.01.4 505.021.01.5 505.011.01.1 505.011.01.2 505.011.01.3 505.011.01.4 505.011.01.5

Segistiavaga 505.020.01.1 505.020.01.2 505.020.01.3 505.020.01.4 505.020.01.5 505.010.01.1 505.010.01.2 505.010.01.3 505.011.00.4 505.011.00.5

Kahe segistiavaga 505.022.01.5

Peegelkapid, varjatud paigaldus Toorehituskarp Peegelkapid, pinnapealne paigaldus

Kahe sahtliga Ühe sahtliga Alates lk → lk 17 → lk 17 → lk 17 → lk 17 → lk 17 → lk 21 → lk 21 → lk 21 → lk 21 → lk 21 → lk 54 → lk 529 → lk 58
Laius 60 cm

505.261.00.1 505.071.00.1 valge → lk 34 ü ü 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.2 505.071.00.2 Valge matt → lk 34 ü ü 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.3 505.071.00.3 laava → lk 34 ü ü 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.4 505.071.00.4 liivahall → lk 34 ü ü 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.5 505.071.00.5 Tamm → lk 34 ü ü 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.6 505.071.00.6 Pähklipuu → lk 34 ü ü 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.7 505.071.00.7 beežikashall → lk 34 ü ü 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.8 505.071.00.8 mattmust → lk 34 ü ü 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

Laius 75 cm

505.262.00.1 505.072.00.1 valge → lk 34 ü ü 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.2 505.072.00.2 Valge matt → lk 34 ü ü 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.3 505.072.00.3 laava → lk 34 ü ü 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.4 505.072.00.4 liivahall → lk 34 ü ü 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.5 505.072.00.5 Tamm → lk 34 ü ü 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.6 505.072.00.6 Pähklipuu → lk 34 ü ü 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.7 505.072.00.7 beežikashall → lk 34 ü ü 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.8 505.072.00.8 mattmust → lk 34 ü ü 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

Laius 90 cm

505.263.00.1 505.073.00.1 valge → lk 34 ü ü 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.2 505.073.00.2 Valge matt → lk 34 ü ü 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.3 505.073.00.3 laava → lk 34 ü ü 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.4 505.073.00.4 liivahall → lk 34 ü ü 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.5 505.073.00.5 Tamm → lk 34 ü ü 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.6 505.073.00.6 Pähklipuu → lk 34 ü ü 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.7 505.073.00.7 beežikashall → lk 34 ü ü 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.8 505.073.00.8 mattmust → lk 34 ü ü 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

Laius 105 cm

505.264.00.1 505.074.00.1 valge → lk 34 ü ü 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.2 505.074.00.2 Valge matt → lk 34 ü ü 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.3 505.074.00.3 laava → lk 34 ü ü 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.4 505.074.00.4 liivahall → lk 34 ü ü 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.5 505.074.00.5 Tamm → lk 34 ü ü 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.6 505.074.00.6 Pähklipuu → lk 34 ü ü 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.7 505.074.00.7 beežikashall → lk 34 ü ü 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.8 505.074.00.8 mattmust → lk 34 ü ü 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

Laius 120 cm

505.265.00.1 505.075.00.1 valge → lk 34 ü ü 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.2 505.075.00.2 Valge matt → lk 34 ü ü 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.3 505.075.00.3 laava → lk 34 ü ü 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.4 505.075.00.4 liivahall → lk 34 ü ü 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.5 505.075.00.5 Tamm → lk 34 ü ü 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.6 505.075.00.6 Pähklipuu → lk 34 ü ü 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.7 505.075.00.7 beežikashall → lk 34 ü ü 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.8 505.075.00.8 mattmust → lk 34 ü ü 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm
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Geberit ONE
Valamud
Valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamud

Uus

Geberit ONE valamu äraviik horisontaalne

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Ülevoolufunktsioon nähtamatu
•	 Lülitamine vardaga
•	 Integreeritud juuksesõelaga
•	 Hügieeniline optimaalse voolukäitumise tõttu 

Tarnekomplekt
•	 Valamu
•	 Kammelemendiga äravoolukaas, magnetiline kinnitus
•	 Valamuühenduse ja sifooniga ruumisäästlik mudel 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T2 
[cm]

Kinnitus-
punktid

EUR/St.

L / laius: 50 cm
505.018.00.1 Valamu: valge / KeraTect

Sirm: valge läikiv
ilma ilma - 48 - - 14,2 41 29,5 2 468,94

505.019.00.1 Valamu: valge / KeraTect
Sirm: valge läikiv

keskel ilma - 48 25 - 14,2 41 29,5 2 468,94

L / laius: 60 cm
505.033.00.1 Valamu: valge / KeraTect

Sirm: valge läikiv
ilma ilma - 57,9 - 60 14,2 48 37 2 516,67

505.034.00.1 Valamu: valge / KeraTect
Sirm: valge läikiv

keskel ilma - 57,9 30,1 60 14,2 48 37 2 516,67

L / laius: 75 cm
505.035.00.1 Valamu: valge / KeraTect

Sirm: valge läikiv
ilma ilma - 72,5 - 75 14,2 48 37 2 685,15

505.036.00.1 Valamu: valge / KeraTect
Sirm: valge läikiv

keskel ilma - 72,5 37,5 75 14,2 48 37 2 685,15

L / laius: 90 cm
505.037.00.1 Valamu: valge / KeraTect

Sirm: valge läikiv
ilma ilma 17,2 87,1 - 90 14,2 48 37 4 825,55

505.038.00.1 Valamu: valge / KeraTect
Sirm: valge läikiv

keskel ilma 17,2 87,1 44,9 90 14,2 48 37 4 825,55

L / laius: 105 cm
505.045.00.1 Valamu: valge / KeraTect

Sirm: valge läikiv
ilma ilma 18 101,9 - 105 14,2 48 37 4 918,22

505.046.00.1 Valamu: valge / KeraTect
Sirm: valge läikiv

keskel ilma 18 101,9 52,5 105 14,2 48 37 4 918,22

L / laius: 120 cm
505.047.00.1 Valamu: valge / KeraTect

Sirm: valge läikiv
ilma ilma 28 116,5 - 120 14,2 48 37 4 1103,54

505.048.00.1 Valamu: valge / KeraTect
Sirm: valge läikiv

keskel ilma 28 116,5 60 120 14,2 48 37 4 1103,54

505.049.00.1 Valamu: valge / KeraTect
Sirm: valge läikiv

vasakul ja paremal ilma 28 116,5 30,6 120 14,2 48 37 4 1103,54

Tarnitav alates Aprill  2022

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE aluskapp valamule, kahe sahtliga → lk 34
•	 Geberit ONE aluskapp valamule, ühe sahtliga → lk 36

Tarvikud
•	 Geberit ONE äravoolu kate koos kammelemendiga, magnetkinnitusega → lk 29
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Geberit ONE
Valamud
Valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Uus

Geberit ONE valamu äraviik horisontaalne, hoiustamispind paremal

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Ülevoolufunktsioon nähtamatu
•	 Lülitamine vardaga
•	 Integreeritud juuksesõelaga
•	 Hügieeniline optimaalse voolukäitumise tõttu 

Tarnekomplekt
•	 Valamu
•	 Kammelemendiga äravoolukaas, magnetiline kinnitus
•	 Valamuühenduse ja sifooniga ruumisäästlik mudel 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Hoiustamis-
pind

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T2 
[cm]

Kinnitus-
punktid

EUR/St.

L / laius: 90 cm
505.042.00.1 Valamu: valge / KeraTect

Sirm: valge läikiv
ilma ilma paremal 28 87,1 - 90 14,2 48 37 3 870,48

505.039.00.1 Valamu: valge / KeraTect
Sirm: valge läikiv

vasakul ilma paremal 28 87,1 59,5 90 14,2 48 37 3 870,48

Tarnitav alates Aprill  2022

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE aluskapp valamule, kahe sahtliga → lk 34
•	 Geberit ONE aluskapp valamule, ühe sahtliga → lk 36

Tarvikud
•	 Geberit ONE äravoolu kate koos kammelemendiga, magnetkinnitusega → lk 29
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Geberit ONE
Valamud
Valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Uus

Geberit ONE valamu väljastus horisontaalne, hoiustamispind vasakul

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Ülevoolufunktsioon nähtamatu
•	 Lülitamine vardaga
•	 Integreeritud juuksesõelaga
•	 Hügieeniline optimaalse voolukäitumise tõttu 

Tarnekomplekt
•	 Valamu
•	 Kammelemendiga äravoolukaas, magnetiline kinnitus
•	 Valamuühenduse ja sifooniga ruumisäästlik mudel 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Hoiustamispind B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T2 
[cm]

Kinnitus-
punktid

EUR/St.

L / laius: 90 cm
505.043.00.1 Valamu: valge / KeraTect

Sirm: valge läikiv
paremal ilma vasakul 28 87,1 30,2 90 14,2 48 37 3 870,48

505.044.00.1 Valamu: valge / KeraTect
Sirm: valge läikiv

ilma ilma vasakul 28 87,1 - 90 14,2 48 37 3 870,48

Tarnitav alates Aprill  2022

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE aluskapp valamule, kahe sahtliga → lk 34
•	 Geberit ONE aluskapp valamule, ühe sahtliga → lk 36

Tarvikud
•	 Geberit ONE äravoolu kate koos kammelemendiga, magnetkinnitusega → lk 29
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Geberit ONE
Valamud
Valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Uus

Geberit ONE valamu äraviik vertikaalne

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Äraviik vertikaalne 

Tarnekomplekt
•	 Valamu 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Üle-
vool

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

T2 
[cm]

T3 
[cm]

Kinnitus-
punktid

EUR/St.

L / laius: 50 cm
505.021.01.6 valge / KeraTect ilma ilma – 48,5 25 - 14 40 25 29,5 – 2 268,11

505.020.01.6 valge / KeraTect keskel ilma – 48,5 25 - 14 40 25 29,5 19,5 2 268,11

L / laius: 60 cm
505.021.01.1 valge / KeraTect ilma ilma – 58,5 30 60 14 48 29 37 – 2 310,43

505.020.01.1 valge / KeraTect keskel ilma – 58,5 30 60 14 48 29 37 23,5 2 310,43

L / laius: 75 cm
505.021.01.2 valge / KeraTect ilma ilma – 73,5 37,5 75 14 48 29 37 – 2 465,65

505.020.01.2 valge / KeraTect keskel ilma – 73,5 45 75 14 48 29 27 23,5 2 465,65

L / laius: 90 cm
505.021.01.3 valge / KeraTect ilma ilma 14 88,5 45 90 14 48 29 37 – 4 592,63

505.020.01.3 valge / KeraTect keskel ilma 14 88,5 45 90 14 48 29 37 23,5 4 592,63

L / laius: 105 cm
505.021.01.4 valge / KeraTect ilma ilma 18 103,5 52,5 105 14 48 29 37 – 4 677,29

505.020.01.4 valge / KeraTect keskel ilma 18 103,5 52,5 105 14 48 29 37 23,5 4 677,29

L / laius: 120 cm
505.021.01.5 valge / KeraTect ilma ilma 28 118,5 60 102 14 48 29 37 – 4 846,61

505.020.01.5 valge / KeraTect keskel ilma 28 118,5 60 120 14 48 29 37 23,5 4 846,61

505.022.01.5 valge / KeraTect vasakul ja paremal ilma 28 118,5 31,5 120 14 48 29 37 23,5 4 846,61

Tarnitav alates Aprill  2022

Täiendavalt tellida
•	 Valamuühenduse ja sifooniga ruumisäästlik mudel

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE aluskapp valamule, kahe sahtliga → lk 34
•	 Geberit ONE aluskapp valamule, ühe sahtliga → lk 36

•	 Aluskapi ja valamu installeerimiseks on vaja Geberit valamuühendust, ruumisäästumudel. Vt sortimendi ülevaadet – Geberit ONE 
valamuühendused ruumisäästumudel
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Geberit ONE
Valamud
Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldatakse valamu aluskappidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Kitsas serv
•	 Ülevoolufunktsioon nähtamatu
•	 Lülitamine vardaga
•	 Integreeritud juuksesõelaga
•	 Hügieeniline optimaalse voolukäitumise tõttu 

Tarnekomplekt
•	 Mööbelvalamu
•	 Kammelemendiga äravoolukaas, magnetiline kinnitus
•	 Valamuühenduse ja sifooniga ruumisäästlik mudel 

Uus

Geberit ONE mööbelvalamu, äravool horisontaalne

Mööbelvalamud

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Hoiustamispind B1 
[cm]

B2 
[cm]

Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St.

L / laius: 60 cm
505.001.00.1 Valamu: valge / KeraTect

Sirm: valge läikiv
ilma ilma mõlemapoolne 49 - 60 13 48 547,56

505.002.00.1 Valamu: valge / KeraTect
Sirm: valge läikiv

keskel ilma mõlemapoolne 49 30 60 13 48 547,56

L / laius: 75 cm
505.003.00.1 Valamu: valge / KeraTect

Sirm: valge läikiv
ilma ilma mõlemapoolne 55,5 - 75 13 48 716,04

505.004.00.1 Valamu: valge / KeraTect
Sirm: valge läikiv

keskel ilma mõlemapoolne 55,5 37 75 13 48 716,04

L / laius: 90 cm
505.005.00.1 Valamu: valge / KeraTect

Sirm: valge läikiv
ilma ilma mõlemapoolne 55,5 - 90 13 48 856,44

505.006.00.1 Valamu: valge / KeraTect
Sirm: valge läikiv

keskel ilma mõlemapoolne 55,5 45 90 13 48 856,44

L / laius: 105 cm
505.014.00.1 Valamu: valge / KeraTect

Sirm: valge läikiv
ilma ilma mõlemapoolne 55,5 - 105 13 48 949,10

505.015.00.1 Valamu: valge / KeraTect
Sirm: valge läikiv

keskel ilma mõlemapoolne 55,5 52 105 13 48 949,10

L / laius: 120 cm
505.016.00.1 Valamu: valge / KeraTect

Sirm: valge läikiv
ilma ilma mõlemapoolne 55,5 - 120 13 48 1134,43

505.017.00.1 Valamu: valge / KeraTect
Sirm: valge läikiv

keskel ilma mõlemapoolne 55,5 59,5 120 13 48 1134,43

Tarnitav alates Aprill  2022

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE aluskapp valamule, kahe sahtliga → lk 34
•	 Geberit ONE aluskapp valamule, ühe sahtliga → lk 36

Tarvikud
•	 Geberit ONE äravoolu kate koos kammelemendiga, magnetkinnitusega → lk 29
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Geberit ONE
Valamud

Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Uus

Geberit ONE mööbelvalamu, äravool horisontaalne, hoiustamispinnad paremal

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldatakse valamu aluskappidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Kitsas serv
•	 Ülevoolufunktsioon nähtamatu
•	 Lülitamine vardaga
•	 Integreeritud juuksesõelaga
•	 Hügieeniline optimaalse voolukäitumise tõttu 

Tarnekomplekt
•	 Mööbelvalamu
•	 Kammelemendiga äravoolukaas, magnetiline kinnitus
•	 Valamuühenduse ja sifooniga ruumisäästlik mudel 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Hoiustamispind B1 
[cm]

B2 
[cm]

Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St.

L / laius: 90 cm
505.008.00.1 Valamu: valge / KeraTect

Sirm: valge läikiv
ilma ilma paremal 54,5 - 90 13,1 48 898,56

505.007.00.1 Valamu: valge / KeraTect
Sirm: valge läikiv

vasakul ilma paremal 54,5 57 90 13,1 48 898,56

Tarnitav alates Aprill  2022

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE aluskapp valamule, kahe sahtliga → lk 34
•	 Geberit ONE aluskapp valamule, ühe sahtliga → lk 36

Tarvikud
•	 Geberit ONE äravoolu kate koos kammelemendiga, magnetkinnitusega → lk 29
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Geberit ONE
Valamud
Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Hoiustamispind B1 
[cm]

B2 
[cm]

Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St.

L / laius: 90 cm
505.009.00.1 Valamu: valge / KeraTect

Sirm: valge läikiv
paremal ilma vasakul 54,5 33 90 13,1 48 898,56

505.013.00.1 Valamu: valge / KeraTect
Sirm: valge läikiv

ilma ilma vasakul 54,5 - 90 13,1 48 898,56

Tarnitav alates Aprill  2022

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE aluskapp valamule, kahe sahtliga → lk 34
•	 Geberit ONE aluskapp valamule, ühe sahtliga → lk 36

Tarvikud
•	 Geberit ONE äravoolu kate koos kammelemendiga, magnetkinnitusega → lk 29

Uus

Geberit ONE mööbelvalamu, äravool horisontaalne, hoiustamispinnad vasakul

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldatakse valamu aluskappidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Kitsas serv
•	 Ülevoolufunktsioon nähtamatu
•	 Lülitamine vardaga
•	 Integreeritud juuksesõelaga
•	 Hügieeniline optimaalse voolukäitumise tõttu 

Tarnekomplekt
•	 Mööbelvalamu
•	 Kammelemendiga äravoolukaas, magnetiline kinnitus
•	 Valamuühenduse ja sifooniga ruumisäästlik mudel 
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Geberit ONE
Valamud

Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Uus

Geberit ONE mööbelvalamu, äravool vertikaalne

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldatakse valamu aluskappidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Äraviik vertikaalne
•	 Kitsas serv 

Tarnekomplekt
•	 Mööbelvalamu 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Hoiustamispind B1 
[cm]

B2 
[cm]

Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St.

L / laius: 60 cm
505.011.01.1 valge / KeraTect ilma ilma mõlemapoolne 50,5 30 60 14 48 338,64

505.010.01.1 valge / KeraTect keskel ilma mõlemapoolne 50,5 30 60 14 48 338,64

L / laius: 75 cm
505.011.01.2 valge / KeraTect ilma ilma mõlemapoolne 55 37,5 75 14 48 493,88

505.010.01.2 valge / KeraTect keskel ilma mõlemapoolne 55 37,5 75 14 48 493,88

L / laius: 90 cm
505.011.01.3 valge / KeraTect ilma ilma mõlemapoolne 55 45 90 14 48 620,85

505.010.01.3 valge / KeraTect keskel ilma mõlemapoolne 55 45 90 14 48 620,85

L / laius: 105 cm
505.011.01.4 valge / KeraTect ilma ilma mõlemapoolne 55 52,5 105 14 48 705,52

505.010.01.4 valge / KeraTect keskel ilma mõlemapoolne 55 52,5 105 14 48 705,52

L / laius: 120 cm
505.011.01.5 valge / KeraTect ilma ilma mõlemapoolne 60 60 120 14 48 874,84

505.010.01.5 valge / KeraTect keskel ilma mõlemapoolne 60 60 120 14 48 874,84

Tarnitav alates Aprill  2022

Täiendavalt tellida
•	 Valamuühenduse ja sifooniga ruumisäästlik mudel

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE aluskapp valamule, kahe sahtliga → lk 34
•	 Geberit ONE aluskapp valamule, ühe sahtliga → lk 36

•	 Aluskapi ja valamu installeerimiseks on vaja Geberit valamuühendust, ruumisäästumudel. Vt sortimendi ülevaadet – Geberit ONE 
valamuühendused ruumisäästumudel
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Geberit ONE
Valamud
Pinnapealsed valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit ONE pinnapealsed valamud ja vannitoamööbel

Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline Geberit ONE pinnapealne valamu

Äraviik horisontaalne

Ilma segistiavata, valge 505.050.00.1 505.023.00.1

Segistiavaga, valge 505.051.00.1 505.024.00.1

Ilma segistiavata, valge matt 505.052.00.1 505.025.00.1

Segistiavaga, valge matt 505.053.00.1 505.026.00.1

Äraviik vertikaalne

Ilma segistiavata, valge 505.040.01.6 505.031.01.6

Segistiavaga, valge 505.041.01.6 505.030.01.6

Geberit ONE valamup-
laat, väljalõige keskel, 

pinnapealsele valamule, 
kausikujuline

Geberit ONE valamup-
laat, väljalõige vasakul, 

pinnapealsele valamule, 
kausikujuline

Geberit ONE valamup-
laat, väljalõige paremal, 
pinnapealsele valamule, 

kausikujuline

Geberit ONE valamup-
laat, kahekordne väl-
jalõige, pinnapealsele 

valamule, kausikujuline

Geberit ONE vala-
muplaat, väljalõige 

keskel, pinnapealsele 
valamule

Geberit ONE vala-
muplaat, väljalõige 

vasakul, pinnapealsele 
valamule

Geberit ONE vala-
muplaat, väljalõige 

paremal, pinnapealsele 
valamule

Geberit ONE vala-
muplaat, kahekordne 
väljalõige, pinnapeal-

sele valamule

Peegelkapid, varjatud 
paigaldus

Toorehituskarp
Peegelkapid, pinna-

pealne paigaldus

Kahe sahtliga Ühe sahtliga Alates lk → lk 27 → lk 27 → lk 27 → lk 27 → lk 28 → lk 28 → lk 28 → lk 28 → lk 54 → lk 529 → lk 54

Laius 60 cm

505.261.00.1 505.071.00.1
valge 

kõrgläikega
→ lk 34 505.271.00.1 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.2 505.071.00.2 Valge matt → lk 34 505.271.00.2 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.3 505.071.00.3 laava → lk 34 505.271.00.3 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.4 505.071.00.4 liivahall → lk 34 505.271.00.4 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.5 505.071.00.5 Tamm → lk 34 505.271.00.5 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.6 505.071.00.6 Pähklipuu → lk 34 505.271.00.6 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.7 505.071.00.7 beežikashall → lk 34 505.271.00.7 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.8 505.071.00.8 must → lk 34 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

Laius 75 cm

505.262.00.1 505.072.00.1
valge 

kõrgläikega
→ lk 34 505.272.00.1 505.282.00.1 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.2 505.072.00.2 Valge matt → lk 34 505.272.00.2 505.282.00.2 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.3 505.072.00.3 laava → lk 34 505.272.00.3 505.282.00.3 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.4 505.072.00.4 liivahall → lk 34 505.272.00.4 505.282.00.4 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.5 505.072.00.5 Tamm → lk 34 505.272.00.5 505.282.00.5 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.6 505.072.00.6 Pähklipuu → lk 34 505.272.00.6 505.282.00.6 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.7 505.072.00.7 beežikashall → lk 34 505.272.00.7 505.282.00.7 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.8 505.072.00.8 must → lk 34 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

Laius 90 cm

505.263.00.1 505.073.00.1
valge 

kõrgläikega
→ lk 34 505.273.00.1 505.293.00.1 505.313.00.1 505.283.00.1 505.303.00.1 505.323.00.1 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.2 505.073.00.2 Valge matt → lk 34 505.273.00.2 505.293.00.2 505.313.00.2 505.283.00.2 505.303.00.2 505.323.00.2 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.3 505.073.00.3 laava → lk 34 505.273.00.3 505.293.00.3 505.313.00.3 505.283.00.3 505.303.00.3 505.323.00.3 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.4 505.073.00.4 liivahall → lk 34 505.273.00.4 505.293.00.4 505.313.00.4 505.283.00.4 505.303.00.4 505.323.00.4 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.5 505.073.00.5 Tamm → lk 34 505.273.00.5 505.293.00.5 505.313.00.5 505.283.00.5 505.303.00.5 505.323.00.5 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.6 505.073.00.6 Pähklipuu → lk 34 505.273.00.6 505.293.00.6 505.313.00.6 505.283.00.6 505.303.00.6 505.323.00.6 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.7 505.073.00.7 beežikashall → lk 34 505.273.00.7 505.293.00.7 505.313.00.7 505.283.00.7 505.303.00.7 505.323.00.7 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.8 505.073.00.8 must → lk 34 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

Laius 105 cm

505.264.00.1 505.074.00.1
valge 

kõrgläikega
→ lk 34 505.274.00.1 505.294.00.1 505.314.00.1 505.284.00.1 505.304.00.1 505.324.00.1 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.2 505.074.00.2 Valge matt → lk 34 505.274.00.2 505.294.00.2 505.314.00.2 505.284.00.2 505.304.00.2 505.324.00.2 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.3 505.074.00.3 laava → lk 34 505.274.00.3 505.294.00.3 505.314.00.3 505.284.00.3 505.304.00.3 505.324.00.3 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.4 505.074.00.4 liivahall → lk 34 505.274.00.4 505.294.00.4 505.314.00.4 505.284.00.4 505.304.00.4 505.324.00.4 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.5 505.074.00.5 Tamm → lk 34 505.274.00.5 505.294.00.5 505.314.00.5 505.284.00.5 505.304.00.5 505.324.00.5 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.6 505.074.00.6 Pähklipuu → lk 34 505.274.00.6 505.294.00.6 505.314.00.6 505.284.00.6 505.304.00.6 505.324.00.6 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.7 505.074.00.7 beežikashall → lk 34 505.274.00.7 505.294.00.7 505.314.00.7 505.284.00.7 505.304.00.7 505.324.00.7 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.8 505.074.00.8 must → lk 34 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

Laius 120 cm

Pinnapealsed valamud
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Geberit ONE
Valamud

Pinnapealsed valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit ONE pinnapealsed valamud ja vannitoamööbel

Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline Geberit ONE pinnapealne valamu

Äraviik horisontaalne

Ilma segistiavata, valge 505.050.00.1 505.023.00.1

Segistiavaga, valge 505.051.00.1 505.024.00.1

Ilma segistiavata, valge matt 505.052.00.1 505.025.00.1

Segistiavaga, valge matt 505.053.00.1 505.026.00.1

Äraviik vertikaalne

Ilma segistiavata, valge 505.040.01.6 505.031.01.6

Segistiavaga, valge 505.041.01.6 505.030.01.6

Geberit ONE valamup-
laat, väljalõige keskel, 

pinnapealsele valamule, 
kausikujuline

Geberit ONE valamup-
laat, väljalõige vasakul, 

pinnapealsele valamule, 
kausikujuline

Geberit ONE valamup-
laat, väljalõige paremal, 
pinnapealsele valamule, 

kausikujuline

Geberit ONE valamup-
laat, kahekordne väl-
jalõige, pinnapealsele 

valamule, kausikujuline

Geberit ONE vala-
muplaat, väljalõige 

keskel, pinnapealsele 
valamule

Geberit ONE vala-
muplaat, väljalõige 

vasakul, pinnapealsele 
valamule

Geberit ONE vala-
muplaat, väljalõige 

paremal, pinnapealsele 
valamule

Geberit ONE vala-
muplaat, kahekordne 
väljalõige, pinnapeal-

sele valamule

Peegelkapid, varjatud 
paigaldus

Toorehituskarp
Peegelkapid, pinna-

pealne paigaldus

Kahe sahtliga Ühe sahtliga Alates lk → lk 27 → lk 27 → lk 27 → lk 27 → lk 28 → lk 28 → lk 28 → lk 28 → lk 54 → lk 529 → lk 54

Laius 60 cm

505.261.00.1 505.071.00.1
valge 

kõrgläikega
→ lk 34 505.271.00.1 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.2 505.071.00.2 Valge matt → lk 34 505.271.00.2 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.3 505.071.00.3 laava → lk 34 505.271.00.3 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.4 505.071.00.4 liivahall → lk 34 505.271.00.4 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.5 505.071.00.5 Tamm → lk 34 505.271.00.5 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.6 505.071.00.6 Pähklipuu → lk 34 505.271.00.6 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.7 505.071.00.7 beežikashall → lk 34 505.271.00.7 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

505.261.00.8 505.071.00.8 must → lk 34 60 cm 111.941.00.1 60–120 cm

Laius 75 cm

505.262.00.1 505.072.00.1
valge 

kõrgläikega
→ lk 34 505.272.00.1 505.282.00.1 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.2 505.072.00.2 Valge matt → lk 34 505.272.00.2 505.282.00.2 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.3 505.072.00.3 laava → lk 34 505.272.00.3 505.282.00.3 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.4 505.072.00.4 liivahall → lk 34 505.272.00.4 505.282.00.4 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.5 505.072.00.5 Tamm → lk 34 505.272.00.5 505.282.00.5 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.6 505.072.00.6 Pähklipuu → lk 34 505.272.00.6 505.282.00.6 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.7 505.072.00.7 beežikashall → lk 34 505.272.00.7 505.282.00.7 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

505.262.00.8 505.072.00.8 must → lk 34 75 cm 111.942.00.1 60–120 cm

Laius 90 cm

505.263.00.1 505.073.00.1
valge 

kõrgläikega
→ lk 34 505.273.00.1 505.293.00.1 505.313.00.1 505.283.00.1 505.303.00.1 505.323.00.1 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.2 505.073.00.2 Valge matt → lk 34 505.273.00.2 505.293.00.2 505.313.00.2 505.283.00.2 505.303.00.2 505.323.00.2 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.3 505.073.00.3 laava → lk 34 505.273.00.3 505.293.00.3 505.313.00.3 505.283.00.3 505.303.00.3 505.323.00.3 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.4 505.073.00.4 liivahall → lk 34 505.273.00.4 505.293.00.4 505.313.00.4 505.283.00.4 505.303.00.4 505.323.00.4 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.5 505.073.00.5 Tamm → lk 34 505.273.00.5 505.293.00.5 505.313.00.5 505.283.00.5 505.303.00.5 505.323.00.5 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.6 505.073.00.6 Pähklipuu → lk 34 505.273.00.6 505.293.00.6 505.313.00.6 505.283.00.6 505.303.00.6 505.323.00.6 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.7 505.073.00.7 beežikashall → lk 34 505.273.00.7 505.293.00.7 505.313.00.7 505.283.00.7 505.303.00.7 505.323.00.7 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

505.263.00.8 505.073.00.8 must → lk 34 90 cm 111.943.00.1 60–120 cm

Laius 105 cm

505.264.00.1 505.074.00.1
valge 

kõrgläikega
→ lk 34 505.274.00.1 505.294.00.1 505.314.00.1 505.284.00.1 505.304.00.1 505.324.00.1 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.2 505.074.00.2 Valge matt → lk 34 505.274.00.2 505.294.00.2 505.314.00.2 505.284.00.2 505.304.00.2 505.324.00.2 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.3 505.074.00.3 laava → lk 34 505.274.00.3 505.294.00.3 505.314.00.3 505.284.00.3 505.304.00.3 505.324.00.3 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.4 505.074.00.4 liivahall → lk 34 505.274.00.4 505.294.00.4 505.314.00.4 505.284.00.4 505.304.00.4 505.324.00.4 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.5 505.074.00.5 Tamm → lk 34 505.274.00.5 505.294.00.5 505.314.00.5 505.284.00.5 505.304.00.5 505.324.00.5 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.6 505.074.00.6 Pähklipuu → lk 34 505.274.00.6 505.294.00.6 505.314.00.6 505.284.00.6 505.304.00.6 505.324.00.6 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.7 505.074.00.7 beežikashall → lk 34 505.274.00.7 505.294.00.7 505.314.00.7 505.284.00.7 505.304.00.7 505.324.00.7 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

505.264.00.8 505.074.00.8 must → lk 34 105 cm 111.944.00.1 60–120 cm

Laius 120 cm
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Geberit ONE
Valamud
Pinnapealsed valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline Geberit ONE pinnapealne valamu

Äraviik horisontaalne

Ilma segistiavata, valge 505.050.00.1 505.023.00.1

Segistiavaga, valge 505.051.00.1 505.024.00.1

Ilma segistiavata, valge matt 505.052.00.1 505.025.00.1

Segistiavaga, valge matt 505.053.00.1 505.026.00.1

Äraviik vertikaalne

Ilma segistiavata, valge 505.040.01.6 505.031.01.6

Segistiavaga, valge 505.041.01.6 505.030.01.6

Geberit ONE valamup-
laat, väljalõige keskel, 

pinnapealsele valamule, 
kausikujuline

Geberit ONE valamup-
laat, väljalõige vasakul, 

pinnapealsele valamule, 
kausikujuline

Geberit ONE valamup-
laat, väljalõige paremal, 
pinnapealsele valamule, 

kausikujuline

Geberit ONE valamup-
laat, kahekordne väl-
jalõige, pinnapealsele 

valamule, kausikujuline

Geberit ONE vala-
muplaat, väljalõige 

keskel, pinnapealsele 
valamule

Geberit ONE vala-
muplaat, väljalõige 

vasakul, pinnapealsele 
valamule

Geberit ONE vala-
muplaat, väljalõige 

paremal, pinnapealsele 
valamule

Geberit ONE vala-
muplaat, kahekordne 
väljalõige, pinnapeal-

sele valamule

Peegelkapid, varjatud 
paigaldus

Toorehituskarp
Peegelkapid, pinna-

pealne paigaldus

Kahe sahtliga Ühe sahtliga Alates lk → lk 27 → lk 27 → lk 27 → lk 27 → lk 28 → lk 28 → lk 28 → lk 28 → lk 54 → lk 529 → lk 54

Laius 60 cm

505.265.00.1 505.075.00.1
valge 

kõrgläikega
→ lk 34 505.275.00.1 505.295.00.1 505.315.00.1 505.335.00.1 505.285.00.1 505.305.00.1 505.325.00.1 505.345.00.1 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.2 505.075.00.2 Valge matt → lk 34 505.275.00.2 505.295.00.2 505.315.00.2 505.335.00.2 505.285.00.2 505.305.00.2 505.325.00.2 505.345.00.2 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.3 505.075.00.3 laava → lk 34 505.275.00.3 505.295.00.3 505.315.00.3 505.335.00.3 505.285.00.3 505.305.00.3 505.325.00.3 505.345.00.3 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.4 505.075.00.4 liivahall → lk 34 505.275.00.4 505.295.00.4 505.315.00.4 505.335.00.4 505.285.00.4 505.305.00.4 505.325.00.4 505.345.00.4 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.5 505.075.00.5 Tamm → lk 34 505.275.00.5 505.295.00.5 505.315.00.5 505.335.00.5 505.285.00.5 505.305.00.5 505.325.00.5 505.345.00.5 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.6 505.075.00.6 Pähklipuu → lk 34 505.275.00.6 505.295.00.6 505.315.00.6 505.335.00.6 505.285.00.6 505.305.00.6 505.325.00.6 505.345.00.6 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.7 505.075.00.7 beežikashall → lk 34 505.275.00.7 505.295.00.7 505.315.00.7 505.335.00.7 505.285.00.7 505.305.00.7 505.325.00.7 505.345.00.7 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.8 505.075.00.8 must → lk 34 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

Nelja sahtliga Kahe sahtliga

Laius 135 cm

505.266.00.1 505.076.00.1
valge 

kõrgläikega
→ lk 35 505.276.00.1 505.286.00.1 - 60–120 cm

505.266.00.2 505.076.00.2 Valge matt → lk 35 505.276.00.2 505.286.00.2 - 60–120 cm

505.266.00.3 505.076.00.3 laava → lk 35 505.276.00.3 505.286.00.3 - 60–120 cm

505.266.00.4 505.076.00.4 liivahall → lk 35 505.276.00.4 505.286.00.4 - 60–120 cm

505.266.00.5 505.076.00.5 Tamm → lk 35 505.276.00.5 505.286.00.5 - 60–120 cm

505.266.00.6 505.076.00.6 Pähklipuu → lk 35 505.276.00.6 505.286.00.6 - 60–120 cm

505.266.00.7 505.076.00.7 beežikashall → lk 35 505.276.00.7 505.286.00.7 - 60–120 cm

505.266.00.8 505.076.00.8 must → lk 35 - 60–120 cm
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Geberit ONE
Valamud

Pinnapealsed valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline Geberit ONE pinnapealne valamu

Äraviik horisontaalne

Ilma segistiavata, valge 505.050.00.1 505.023.00.1

Segistiavaga, valge 505.051.00.1 505.024.00.1

Ilma segistiavata, valge matt 505.052.00.1 505.025.00.1

Segistiavaga, valge matt 505.053.00.1 505.026.00.1

Äraviik vertikaalne

Ilma segistiavata, valge 505.040.01.6 505.031.01.6

Segistiavaga, valge 505.041.01.6 505.030.01.6

Geberit ONE valamup-
laat, väljalõige keskel, 

pinnapealsele valamule, 
kausikujuline

Geberit ONE valamup-
laat, väljalõige vasakul, 

pinnapealsele valamule, 
kausikujuline

Geberit ONE valamup-
laat, väljalõige paremal, 
pinnapealsele valamule, 

kausikujuline

Geberit ONE valamup-
laat, kahekordne väl-
jalõige, pinnapealsele 

valamule, kausikujuline

Geberit ONE vala-
muplaat, väljalõige 

keskel, pinnapealsele 
valamule

Geberit ONE vala-
muplaat, väljalõige 

vasakul, pinnapealsele 
valamule

Geberit ONE vala-
muplaat, väljalõige 

paremal, pinnapealsele 
valamule

Geberit ONE vala-
muplaat, kahekordne 
väljalõige, pinnapeal-

sele valamule

Peegelkapid, varjatud 
paigaldus

Toorehituskarp
Peegelkapid, pinna-

pealne paigaldus

Kahe sahtliga Ühe sahtliga Alates lk → lk 27 → lk 27 → lk 27 → lk 27 → lk 28 → lk 28 → lk 28 → lk 28 → lk 54 → lk 529 → lk 54

Laius 60 cm

505.265.00.1 505.075.00.1
valge 

kõrgläikega
→ lk 34 505.275.00.1 505.295.00.1 505.315.00.1 505.335.00.1 505.285.00.1 505.305.00.1 505.325.00.1 505.345.00.1 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.2 505.075.00.2 Valge matt → lk 34 505.275.00.2 505.295.00.2 505.315.00.2 505.335.00.2 505.285.00.2 505.305.00.2 505.325.00.2 505.345.00.2 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.3 505.075.00.3 laava → lk 34 505.275.00.3 505.295.00.3 505.315.00.3 505.335.00.3 505.285.00.3 505.305.00.3 505.325.00.3 505.345.00.3 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.4 505.075.00.4 liivahall → lk 34 505.275.00.4 505.295.00.4 505.315.00.4 505.335.00.4 505.285.00.4 505.305.00.4 505.325.00.4 505.345.00.4 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.5 505.075.00.5 Tamm → lk 34 505.275.00.5 505.295.00.5 505.315.00.5 505.335.00.5 505.285.00.5 505.305.00.5 505.325.00.5 505.345.00.5 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.6 505.075.00.6 Pähklipuu → lk 34 505.275.00.6 505.295.00.6 505.315.00.6 505.335.00.6 505.285.00.6 505.305.00.6 505.325.00.6 505.345.00.6 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.7 505.075.00.7 beežikashall → lk 34 505.275.00.7 505.295.00.7 505.315.00.7 505.335.00.7 505.285.00.7 505.305.00.7 505.325.00.7 505.345.00.7 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

505.265.00.8 505.075.00.8 must → lk 34 120 cm 111.945.00.1 60–120 cm

Nelja sahtliga Kahe sahtliga

Laius 135 cm

505.266.00.1 505.076.00.1
valge 

kõrgläikega
→ lk 35 505.276.00.1 505.286.00.1 - 60–120 cm

505.266.00.2 505.076.00.2 Valge matt → lk 35 505.276.00.2 505.286.00.2 - 60–120 cm

505.266.00.3 505.076.00.3 laava → lk 35 505.276.00.3 505.286.00.3 - 60–120 cm

505.266.00.4 505.076.00.4 liivahall → lk 35 505.276.00.4 505.286.00.4 - 60–120 cm

505.266.00.5 505.076.00.5 Tamm → lk 35 505.276.00.5 505.286.00.5 - 60–120 cm

505.266.00.6 505.076.00.6 Pähklipuu → lk 35 505.276.00.6 505.286.00.6 - 60–120 cm

505.266.00.7 505.076.00.7 beežikashall → lk 35 505.276.00.7 505.286.00.7 - 60–120 cm

505.266.00.8 505.076.00.8 must → lk 35 - 60–120 cm
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Geberit ONE
Valamud
Pinnapealsed valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Uus

Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, väljastus horisontaalne

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks tööplaatidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Ülevoolufunktsioon nähtamatu
•	 Lülitamine vardaga
•	 Integreeritud juuksesõelaga
•	 Hügieeniline optimaalse voolukäitumise tõttu 

Tarnekomplekt
•	 Valamu
•	 Kammelemendiga äravoolukaas, magnetiline kinnitus
•	 Valamuühenduse ja sifooniga ruumisäästlik mudel
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T2 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 50 cm
505.050.00.1 Valamu: valge / KeraTect

Sirm: valge läikiv
ilma ilma 48,6 15,4 42,5 31,2 578,45

505.052.00.1 Valamu: valge matt
Sirm: läikivkroomitud

ilma ilma 48,6 15,4 42,5 31,2 668,11

505.051.00.1 Valamu: valge / KeraTect
Sirm: valge läikiv

keskel ilma 48,6 15,4 42,5 31,2 578,45

505.053.00.1 Valamu: valge matt
Sirm: läikivkroomitud

keskel ilma 48,6 15,4 42,5 31,2 668,11

N: Uus, tarnitav  : 505.051.00.1 alates Aprill  2022; 505.050.00.1 alates Aprill  2022; 505.053.00.1 alates Juuli 2022; 505.052.00.1 alates Juuli 2022;

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige keskel, pinnapealsele valamule, kausikujuline → lk 40
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige keskel, liivakivi, pinnapealsele valamule, kausikujuline → lk 41
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige vasakul, pinnapealsele valamule, kausikujuline → lk 42
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige vasakul, liivakivi, pinnapealsele valamule, kausikujuline → lk 42
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige paremal, pinnapealsele valamule, kausikujuline → lk 43
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige paremal, liivakivi, pinnapealsele valamule, kausikujuline → lk 43
•	 Geberit ONE valamuplaat, kahekordne väljalõige, pinnapealsele valamule, kausikujuline → lk 44
•	 Geberit ONE valamuplaat, kahekordne väljalõige, liivakivi, pinnapealsele valamule, kausikujuline → lk 44

Tarvikud
•	 Geberit ONE äravoolu kate koos kammelemendiga, magnetkinnitusega → lk 29
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Geberit ONE
Valamud

Pinnapealsed valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Uus

Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, äraviik vertikaalne

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks tööplaatidele 

Omadused
•	 Äraviik vertikaalne 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Tarnekomplekt
•	 Valamu
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 50 cm
505.040.01.6 valge / KeraTect ilma ilma 14 42,5 366,87

505.041.01.6 valge / KeraTect keskel ilma 14 42,5 366,87

Tarnitav alates Aprill  2022

Täiendavalt tellida
•	 Valamuühenduse ja sifooniga ruumisäästlik mudel

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige keskel, pinnapealsele valamule, kausikujuline → lk 40
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige keskel, liivakivi, pinnapealsele valamule, kausikujuline → lk 41
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige vasakul, pinnapealsele valamule, kausikujuline → lk 42
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige vasakul, liivakivi, pinnapealsele valamule, kausikujuline → lk 42
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige paremal, pinnapealsele valamule, kausikujuline → lk 43
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige paremal, liivakivi, pinnapealsele valamule, kausikujuline → lk 43
•	 Geberit ONE valamuplaat, kahekordne väljalõige, pinnapealsele valamule, kausikujuline → lk 44
•	 Geberit ONE valamuplaat, kahekordne väljalõige, liivakivi, pinnapealsele valamule, kausikujuline → lk 44

•	 Aluskapi ja valamu installeerimiseks on vaja Geberit valamuühendust, ruumisäästumudel. Vt sortimendi ülevaadet – Geberit ONE 
valamuühendused ruumisäästumudel
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Geberit ONE
Valamud
Pinnapealsed valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks tööplaatidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Ülevoolufunktsioon nähtamatu
•	 Lülitamine vardaga
•	 Integreeritud juuksesõelaga
•	 Hügieeniline optimaalse voolukäitumise tõttu 

Tarnekomplekt
•	 Valamu
•	 Kammelemendiga äravoolukaas, magnetiline kinnitus
•	 Valamuühenduse ja sifooniga ruumisäästlik mudel
•	 Kinnitusmaterjal 

Uus

Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik horisontaalne

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T2 
[cm]

Kinnituspunktid EUR/St. 

L / laius: 50 cm
505.023.00.1 Valamu: valge / KeraTect

Sirm: valge läikiv
ilma ilma 48 14,2 41 29,4 2 499,82

505.025.00.1 Valamu: valge matt
Sirm: läikivkroomitud

ilma ilma 48 14,2 41 29,4 2 587,12

505.024.00.1 Valamu: valge / KeraTect
Sirm: valge läikiv

keskel ilma 48 14,2 41 29,4 2 499,82

505.026.00.1 Valamu: valge matt
Sirm: läikivkroomitud

keskel ilma 48 14,2 41 29,4 2 587,12

N: Uus, tarnitav  : 505.024.00.1 alates Aprill  2022; 505.023.00.1 alates Aprill  2022; 505.026.00.1 alates Juuli 2022; 505.025.00.1 alates Juuli 2022;

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige keskel, pinnapealsele valamule → lk 45
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige keskel, liivakivi, pinnapealsele valamule → lk 46
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige vasakul, pinnapealsele valamule → lk 46
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige vasakul, liivakivi, pinnapealsele valamule → lk 47
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige paremal, pinnapealsele valamule → lk 47
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige paremal, liivakivi, pinnapealsele valamule → lk 48
•	 Geberit ONE valamuplaat, kahekordne väljalõige, pinnapealsele valamule → lk 48
•	 Geberit ONE valamuplaat, kahekordne väljalõige, liivakivi, pinnapealsele valamule → lk 49

Tarvikud
•	 Geberit ONE äravoolu kate koos kammelemendiga, magnetkinnitusega → lk 29

Uus

Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik vertikaalne

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks tööplaatidele 

Omadused
•	 Äraviik vertikaalne 
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Geberit ONE
Valamud
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Tarnekomplekt
•	 Valamu
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 50 cm
505.031.01.6 valge / KeraTect ilma ilma 14 40 296,33

505.030.01.6 valge / KeraTect keskel ilma 14 40 296,33

Tarnitav alates Aprill  2022

Täiendavalt tellida
•	 Valamuühenduse ja sifooniga ruumisäästlik mudel

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige keskel, pinnapealsele valamule → lk 45
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige keskel, liivakivi, pinnapealsele valamule → lk 46
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige vasakul, pinnapealsele valamule → lk 46
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige vasakul, liivakivi, pinnapealsele valamule → lk 47
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige paremal, pinnapealsele valamule → lk 47
•	 Geberit ONE valamuplaat, väljalõige paremal, liivakivi, pinnapealsele valamule → lk 48
•	 Geberit ONE valamuplaat, kahekordne väljalõige, pinnapealsele valamule → lk 48
•	 Geberit ONE valamuplaat, kahekordne väljalõige, liivakivi, pinnapealsele valamule → lk 49

•	 Aluskapi ja valamu installeerimiseks on vaja Geberit valamuühendust, ruumisäästumudel. Vt sortimendi ülevaadet – Geberit ONE 
valamuühendused ruumisäästumudel

Tarvikud

Uus

Geberit ONE äravoolu kate koos kammelemendiga, magnetkinnitusega

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

245.451.11.1 alpivalge 98,28

505.082.21.1 läikivkroomitud 98,28

505.082.GH.1 Kroom harjatud 98,28

Tarnitav alates Aprill  2022

Uus

Geberit ONE decorative cover for washbasin trap

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

505.058.01.1 valge 7,8 20 6,5 84,24

505.058.21.1 läikivkroomitud 7,8 20 6,5 84,24

Tarnitav alates Aprill  2022

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE aluskapp valamule, ühe sahtliga → lk 36
•	 Geberit ONE aluskapp valamule, kahe sahtliga → lk 37
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Geberit ONE
Vannitoamööbel
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit ONE vannitoamööbel

SCOid,  M01 2022

Geberiti ülemise sahtli sahtlisisude komplekt
Geberiti ülemise sahtli  
sahtlisisude komplekt

Geberit valgusriba 
sahtlile, vasakul 

ja paremal, pikkus 
35 cm

Geberit ONE kate küljekapile 
ja küljeelemendile, klaas

Geberit ONE kate küljekapile 
ja küljeelemendile, liivakivi

502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.352.00.1 502.353.00.1 502.354.00.1 502.031.00.1 505.090.00.2 505.091.00.2 505.093.00.2 505.095.00.2 505.082.00.1 505.082.00.2 505.080.00.1 505.081.00.1

Kahe sahtliga Ühe sahtliga Alates lk → lk 49 → lk 49 → lk 50 → lk 50 → lk 50 → lk 50 → lk 51 → lk 51 → lk 52 → lk 52 → lk 52 → lk 52 → lk 52 → lk 53 → lk 53

Laius 60 cm

505.261.00.1 505.071.00.1 valge → lk 34 ü ü ü ü
505.261.00.2 505.071.00.2 Valge matt → lk 34 ü ü ü ü
505.261.00.3 505.071.00.3 laava → lk 34 ü ü ü ü
505.261.00.4 505.071.00.4 liivahall → lk 34 ü ü ü ü
505.261.00.5 505.071.00.5 Tamm → lk 34 ü ü ü ü
505.261.00.6 505.071.00.6 Pähklipuu → lk 34 ü ü ü ü
505.261.00.7 505.071.00.7 beežikashall → lk 34 ü ü ü ü
505.261.00.8 505.071.00.8 must → lk 34 ü ü ü ü
Laius 75 cm

505.262.00.1 505.072.00.1 valge → lk 34 ü ü ü ü
505.262.00.2 505.072.00.2 Valge matt → lk 34 ü ü ü ü
505.262.00.3 505.072.00.3 laava → lk 34 ü ü ü ü
505.262.00.4 505.072.00.4 liivahall → lk 34 ü ü ü ü
505.262.00.5 505.072.00.5 Tamm → lk 34 ü ü ü ü
505.262.00.6 505.072.00.6 Pähklipuu → lk 34 ü ü ü ü
505.262.00.7 505.072.00.7 beežikashall → lk 34 ü ü ü ü
505.262.00.8 505.072.00.8 must → lk 34 ü ü ü ü
Laius 90 cm

505.263.00.1 505.073.00.1 valge → lk 34 ü ü ü ü
505.263.00.2 505.073.00.2 Valge matt → lk 34 ü ü ü ü
505.263.00.3 505.073.00.3 laava → lk 34 ü ü ü ü
505.263.00.4 505.073.00.4 liivahall → lk 34 ü ü ü ü
505.263.00.5 505.073.00.5 Tamm → lk 34 ü ü ü ü
505.263.00.6 505.073.00.6 Pähklipuu → lk 34 ü ü ü ü
505.263.00.7 505.073.00.7 beežikashall → lk 34 ü ü ü ü
505.263.00.8 505.073.00.8 must → lk 34 ü ü ü ü
Laius 105 cm

505.264.00.1 505.074.00.1 valge → lk 34 ü ü ü ü
505.264.00.2 505.074.00.2 Valge matt → lk 34 ü ü ü ü
505.264.00.3 505.074.00.3 laava → lk 34 ü ü ü ü
505.264.00.4 505.074.00.4 liivahall → lk 34 ü ü ü ü
505.264.00.5 505.074.00.5 Tamm → lk 34 ü ü ü ü
505.264.00.6 505.074.00.6 Pähklipuu → lk 34 ü ü ü ü
505.264.00.7 505.074.00.7 beežikashall → lk 34 ü ü ü ü
505.264.00.8 505.074.00.8 must → lk 34 ü ü ü ü
Laius 120 cm

505.265.00.1 505.075.00.1 valge → lk 34 ü ü ü ü
505.265.00.2 505.075.00.2 Valge matt → lk 34 ü ü ü ü
505.265.00.3 505.075.00.3 laava → lk 34 ü ü ü ü
505.265.00.4 505.075.00.4 liivahall → lk 34 ü ü ü ü
505.265.00.5 505.075.00.5 Tamm → lk 34 ü ü ü ü
505.265.00.6 505.075.00.6 Pähklipuu → lk 34 ü ü ü ü
505.265.00.7 505.075.00.7 beežikashall → lk 34 ü ü ü ü
505.265.00.8 505.075.00.8 must → lk 34 ü ü ü ü

Vannitoamööbel
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Geberit ONE
Vannitoamööbel

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit ONE vannitoamööbel

SCOid,  M01 2022

Geberiti ülemise sahtli sahtlisisude komplekt
Geberiti ülemise sahtli  
sahtlisisude komplekt

Geberit valgusriba 
sahtlile, vasakul 

ja paremal, pikkus 
35 cm

Geberit ONE kate küljekapile 
ja küljeelemendile, klaas

Geberit ONE kate küljekapile 
ja küljeelemendile, liivakivi

502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.352.00.1 502.353.00.1 502.354.00.1 502.031.00.1 505.090.00.2 505.091.00.2 505.093.00.2 505.095.00.2 505.082.00.1 505.082.00.2 505.080.00.1 505.081.00.1

Kahe sahtliga Ühe sahtliga Alates lk → lk 49 → lk 49 → lk 50 → lk 50 → lk 50 → lk 50 → lk 51 → lk 51 → lk 52 → lk 52 → lk 52 → lk 52 → lk 52 → lk 53 → lk 53

Laius 60 cm

505.261.00.1 505.071.00.1 valge → lk 34 ü ü ü ü
505.261.00.2 505.071.00.2 Valge matt → lk 34 ü ü ü ü
505.261.00.3 505.071.00.3 laava → lk 34 ü ü ü ü
505.261.00.4 505.071.00.4 liivahall → lk 34 ü ü ü ü
505.261.00.5 505.071.00.5 Tamm → lk 34 ü ü ü ü
505.261.00.6 505.071.00.6 Pähklipuu → lk 34 ü ü ü ü
505.261.00.7 505.071.00.7 beežikashall → lk 34 ü ü ü ü
505.261.00.8 505.071.00.8 must → lk 34 ü ü ü ü
Laius 75 cm

505.262.00.1 505.072.00.1 valge → lk 34 ü ü ü ü
505.262.00.2 505.072.00.2 Valge matt → lk 34 ü ü ü ü
505.262.00.3 505.072.00.3 laava → lk 34 ü ü ü ü
505.262.00.4 505.072.00.4 liivahall → lk 34 ü ü ü ü
505.262.00.5 505.072.00.5 Tamm → lk 34 ü ü ü ü
505.262.00.6 505.072.00.6 Pähklipuu → lk 34 ü ü ü ü
505.262.00.7 505.072.00.7 beežikashall → lk 34 ü ü ü ü
505.262.00.8 505.072.00.8 must → lk 34 ü ü ü ü
Laius 90 cm

505.263.00.1 505.073.00.1 valge → lk 34 ü ü ü ü
505.263.00.2 505.073.00.2 Valge matt → lk 34 ü ü ü ü
505.263.00.3 505.073.00.3 laava → lk 34 ü ü ü ü
505.263.00.4 505.073.00.4 liivahall → lk 34 ü ü ü ü
505.263.00.5 505.073.00.5 Tamm → lk 34 ü ü ü ü
505.263.00.6 505.073.00.6 Pähklipuu → lk 34 ü ü ü ü
505.263.00.7 505.073.00.7 beežikashall → lk 34 ü ü ü ü
505.263.00.8 505.073.00.8 must → lk 34 ü ü ü ü
Laius 105 cm

505.264.00.1 505.074.00.1 valge → lk 34 ü ü ü ü
505.264.00.2 505.074.00.2 Valge matt → lk 34 ü ü ü ü
505.264.00.3 505.074.00.3 laava → lk 34 ü ü ü ü
505.264.00.4 505.074.00.4 liivahall → lk 34 ü ü ü ü
505.264.00.5 505.074.00.5 Tamm → lk 34 ü ü ü ü
505.264.00.6 505.074.00.6 Pähklipuu → lk 34 ü ü ü ü
505.264.00.7 505.074.00.7 beežikashall → lk 34 ü ü ü ü
505.264.00.8 505.074.00.8 must → lk 34 ü ü ü ü
Laius 120 cm

505.265.00.1 505.075.00.1 valge → lk 34 ü ü ü ü
505.265.00.2 505.075.00.2 Valge matt → lk 34 ü ü ü ü
505.265.00.3 505.075.00.3 laava → lk 34 ü ü ü ü
505.265.00.4 505.075.00.4 liivahall → lk 34 ü ü ü ü
505.265.00.5 505.075.00.5 Tamm → lk 34 ü ü ü ü
505.265.00.6 505.075.00.6 Pähklipuu → lk 34 ü ü ü ü
505.265.00.7 505.075.00.7 beežikashall → lk 34 ü ü ü ü
505.265.00.8 505.075.00.8 must → lk 34 ü ü ü ü
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Geberit ONE
Vannitoamööbel
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

SCOid,  M01 2022

Geberiti ülemise sahtli sahtlisisude komplekt
Geberiti ülemise sahtli  
sahtlisisude komplekt

Geberit valgusriba 
sahtlile, vasakul 

ja paremal, pikkus 
35 cm

Geberit ONE kate küljekapile 
ja küljeelemendile, klaas

Geberit ONE kate küljekapile 
ja küljeelemendile, liivakivi

502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.352.00.1 502.353.00.1 502.354.00.1 502.031.00.1 505.090.00.2 505.091.00.2 505.093.00.2 505.095.00.2 505.082.00.1 505.082.00.2 505.080.00.1 505.081.00.1

Kahe sahtliga Ühe sahtliga Alates lk → lk 49 → lk 49 → lk 50 → lk 50 → lk 50 → lk 50 → lk 51 → lk 51 → lk 52 → lk 52 → lk 52 → lk 52 → lk 52 → lk 53 → lk 53

Laius 60 cm

Laius 135 cm

Nelja sahtliga Kahe sahtliga

505.266.00.1 505.076.00.1 valge → lk 35 ü ü ü
505.266.00.2 505.076.00.2 Valge matt → lk 35 ü ü ü
505.266.00.3 505.076.00.3 laava → lk 35 ü ü ü
505.266.00.4 505.076.00.4 liivahall → lk 35 ü ü ü
505.266.00.5 505.076.00.5 Tamm → lk 35 ü ü ü
505.266.00.6 505.076.00.6 Pähklipuu → lk 35 ü ü ü
505.266.00.7 505.076.00.7 beežikashall → lk 35 ü ü ü
505.266.00.8 505.076.00.8 must → lk 35 ü ü ü
Küljekapid

Kahe sahtliga Ühe sahtliga

505.077.00.1 505.078.00.1 valge → lk 38 ü ü ü ü
505.077.00.2 505.078.00.2 Valge matt → lk 38 ü ü ü ü
505.077.00.3 505.078.00.3 laava → lk 38 ü ü ü ü
505.077.00.4 505.078.00.4 liivahall → lk 38 ü ü ü ü
505.077.00.5 505.078.00.5 Tamm → lk 38 ü ü ü ü
505.077.00.6 505.078.00.6 Pähklipuu → lk 39 ü ü ü ü
505.077.00.7 505.078.00.7 beežikashall → lk 39 ü ü ü ü
505.077.00.8 505.078.00.8 mattmust → lk 39 ü ü ü ü
Külgelement

505.079.00.1 valge → lk 39 ü ü ü ü
505.079.00.2 Valge matt → lk 39 ü ü ü ü
505.079.00.3 laava → lk 39 ü ü ü ü
505.079.00.4 liivahall → lk 39 ü ü ü ü
505.079.00.5 Tamm → lk 39 ü ü ü ü
505.079.00.6 Pähklipuu → lk 39 ü ü ü ü
505.079.00.7 beežikashall → lk 39 ü ü ü ü
505.079.00.8 mattmust → lk 39 ü ü ü ü
ü Ühilduv
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Geberit ONE
Vannitoamööbel

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

SCOid,  M01 2022

Geberiti ülemise sahtli sahtlisisude komplekt
Geberiti ülemise sahtli  
sahtlisisude komplekt

Geberit valgusriba 
sahtlile, vasakul 

ja paremal, pikkus 
35 cm

Geberit ONE kate küljekapile 
ja küljeelemendile, klaas

Geberit ONE kate küljekapile 
ja küljeelemendile, liivakivi

502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.352.00.1 502.353.00.1 502.354.00.1 502.031.00.1 505.090.00.2 505.091.00.2 505.093.00.2 505.095.00.2 505.082.00.1 505.082.00.2 505.080.00.1 505.081.00.1

Kahe sahtliga Ühe sahtliga Alates lk → lk 49 → lk 49 → lk 50 → lk 50 → lk 50 → lk 50 → lk 51 → lk 51 → lk 52 → lk 52 → lk 52 → lk 52 → lk 52 → lk 53 → lk 53

Laius 60 cm

Laius 135 cm

Nelja sahtliga Kahe sahtliga

505.266.00.1 505.076.00.1 valge → lk 35 ü ü ü
505.266.00.2 505.076.00.2 Valge matt → lk 35 ü ü ü
505.266.00.3 505.076.00.3 laava → lk 35 ü ü ü
505.266.00.4 505.076.00.4 liivahall → lk 35 ü ü ü
505.266.00.5 505.076.00.5 Tamm → lk 35 ü ü ü
505.266.00.6 505.076.00.6 Pähklipuu → lk 35 ü ü ü
505.266.00.7 505.076.00.7 beežikashall → lk 35 ü ü ü
505.266.00.8 505.076.00.8 must → lk 35 ü ü ü
Küljekapid

Kahe sahtliga Ühe sahtliga

505.077.00.1 505.078.00.1 valge → lk 38 ü ü ü ü
505.077.00.2 505.078.00.2 Valge matt → lk 38 ü ü ü ü
505.077.00.3 505.078.00.3 laava → lk 38 ü ü ü ü
505.077.00.4 505.078.00.4 liivahall → lk 38 ü ü ü ü
505.077.00.5 505.078.00.5 Tamm → lk 38 ü ü ü ü
505.077.00.6 505.078.00.6 Pähklipuu → lk 39 ü ü ü ü
505.077.00.7 505.078.00.7 beežikashall → lk 39 ü ü ü ü
505.077.00.8 505.078.00.8 mattmust → lk 39 ü ü ü ü
Külgelement

505.079.00.1 valge → lk 39 ü ü ü ü
505.079.00.2 Valge matt → lk 39 ü ü ü ü
505.079.00.3 laava → lk 39 ü ü ü ü
505.079.00.4 liivahall → lk 39 ü ü ü ü
505.079.00.5 Tamm → lk 39 ü ü ü ü
505.079.00.6 Pähklipuu → lk 39 ü ü ü ü
505.079.00.7 beežikashall → lk 39 ü ü ü ü
505.079.00.8 mattmust → lk 39 ü ü ü ü
ü Ühilduv
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Geberit ONE
Vannitoamööbel
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamu aluskapid

Uus

Geberit ONE aluskapp valamule, kahe sahtliga

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Täielikult kasutatav hoiuruum ülemises sahtlis
•	 Kahe sahtliga
•	 Vajutusega avamise mehhanism
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp valamule
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 60 cm
505.261.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv 59,2 54,2 51,7 15,2 50,4 47 834,14

505.261.00.2 valge / värvitud matt 59,2 54,2 51,7 15,2 50,4 47 834,14

505.261.00.3 laava / värvitud matt 59,2 54,2 51,7 15,2 50,4 47 834,14

505.261.00.4 liivahall / värvitud kõrgläikiv 59,2 54,2 51,7 15,2 50,4 47 834,14

505.261.00.5 Tamm / Melamiin puidustruktuur 59,2 54,2 51,7 15,2 50,4 47 834,14

505.261.00.6 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 59,2 54,2 51,7 15,2 50,4 47 834,14

505.261.00.7 beežikashall / värvitud matt 59,2 54,2 51,7 15,2 50,4 47 834,14

505.261.00.8 must / värvitud matt 59,2 54,2 51,7 15,2 50,4 47 834,14

Valamu laius: 75 cm
505.262.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv 74 69 66,5 30 50,4 47 920,42

505.262.00.2 valge / värvitud matt 74 69 66,5 30 50,4 47 920,42

505.262.00.3 laava / värvitud matt 74 69 66,5 30 50,4 47 920,42

505.262.00.4 liivahall / värvitud kõrgläikiv 74 69 66,5 30 50,4 47 920,42

505.262.00.5 Tamm / Melamiin puidustruktuur 74 69 66,5 30 50,4 47 920,42

505.262.00.6 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 74 69 66,5 30 50,4 47 920,42

505.262.00.7 beežikashall / värvitud matt 74 69 66,5 30 50,4 47 920,42

505.262.00.8 must / värvitud matt 74 69 66,5 30 50,4 47 920,42

Valamu laius: 90 cm
505.263.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv 88,8 83,8 81,3 44,8 50,4 47 1035,47

505.263.00.2 valge / värvitud matt 88,8 83,8 81,3 44,8 50,4 47 1035,47

505.263.00.3 laava / värvitud matt 88,8 83,8 81,3 44,8 50,4 47 1035,47

505.263.00.4 liivahall / värvitud kõrgläikiv 88,8 83,8 81,3 44,8 50,4 47 1035,47

505.263.00.5 Tamm / Melamiin puidustruktuur 88,8 83,8 81,3 44,8 50,4 47 1035,47

505.263.00.6 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 88,8 83,8 81,3 44,8 50,4 47 1035,47

505.263.00.7 beežikashall / värvitud matt 88,8 83,8 81,3 44,8 50,4 47 1035,47

505.263.00.8 must / värvitud matt 88,8 83,8 81,3 44,8 50,4 47 1035,47

Valamu laius: 105 cm
505.264.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv 103,6 98,6 96,1 59,6 50,4 47 1093,00

505.264.00.2 valge / värvitud matt 103,6 98,6 96,1 59,6 50,4 47 1093,00

505.264.00.3 laava / värvitud matt 103,6 98,6 96,1 59,6 50,4 47 1093,00

505.264.00.4 liivahall / värvitud kõrgläikiv 103,6 98,6 96,1 59,6 50,4 47 1093,00

505.264.00.5 Tamm / Melamiin puidustruktuur 103,6 98,6 96,1 59,6 50,4 47 1093,00

505.264.00.6 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 103,6 98,6 96,1 59,6 50,4 47 1093,00

505.264.00.7 beežikashall / värvitud matt 103,6 98,6 96,1 59,6 50,4 47 1093,00

505.264.00.8 must / värvitud matt 103,6 98,6 96,1 59,6 50,4 47 1093,00

Valamu laius: 120 cm
505.265.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv 118,4 113,4 110,9 74,4 50,4 47 1265,58

505.265.00.2 valge / värvitud matt 118,4 113,4 110,9 74,4 50,4 47 1265,58

505.265.00.3 laava / värvitud matt 118,4 113,4 110,9 74,4 50,4 47 1265,58

505.265.00.4 liivahall / värvitud kõrgläikiv 118,4 113,4 110,9 74,4 50,4 47 1265,58

Tarnitav alates Aprill  2022
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Geberit ONE
Vannitoamööbel

Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

505.265.00.5 Tamm / Melamiin puidustruktuur 118,4 113,4 110,9 74,4 50,4 47 1265,58

505.265.00.6 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 118,4 113,4 110,9 74,4 50,4 47 1265,58

505.265.00.7 beežikashall / värvitud matt 118,4 113,4 110,9 74,4 50,4 47 1265,58

505.265.00.8 must / värvitud matt 118,4 113,4 110,9 74,4 50,4 47 1265,58

Tarnitav alates Aprill  2022

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE valamu äraviik horisontaalne → lk 14
•	 Geberit ONE valamu äraviik horisontaalne, hoiustamispind paremal → lk 15
•	 Geberit ONE valamu väljastus horisontaalne, hoiustamispind vasakul → lk 16
•	 Geberit ONE valamu äraviik vertikaalne → lk 17
•	 Geberit ONE mööbelvalamu, äravool horisontaalne → lk 18
•	 Geberit ONE mööbelvalamu, äravool horisontaalne, hoiustamispinnad paremal → lk 19
•	 Geberit ONE mööbelvalamu, äravool horisontaalne, hoiustamispinnad vasakul → lk 20
•	 Geberit ONE mööbelvalamu, äravool vertikaalne → lk 21
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, väljastus horisontaalne → lk 26
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, äraviik vertikaalne → lk 27
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik horisontaalne → lk 28
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik vertikaalne → lk 28

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit ONE vannitoamööbel → lk 31

Uus

Geberit ONE aluskapp valamule, nelja sahtliga

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Täielikult kasutatav hoiuruum ülemises sahtlis
•	 Neli sahtliga
•	 Vajutusega avamise mehhanism
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp valamule
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

505.266.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv 133,2 50,4 47 1438,16

505.266.00.2 valge / värvitud matt 133,2 50,4 47 1438,16

505.266.00.3 laava / värvitud matt 133,2 50,4 47 1438,16

505.266.00.4 liivahall / värvitud kõrgläikiv 133,2 50,4 47 1438,16

505.266.00.5 Tamm / Melamiin puidustruktuur 133,2 50,4 47 1438,16

505.266.00.6 Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

133,2 50,4 47 1438,16

505.266.00.7 beežikashall / värvitud matt 133,2 50,4 47 1438,16

505.266.00.8 must / värvitud matt 133,2 50,4 47 1438,16

Tarnitav alates Aprill  2022

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, väljastus horisontaalne → lk 26
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, äraviik vertikaalne → lk 27
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik horisontaalne → lk 28
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik vertikaalne → lk 28

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit ONE vannitoamööbel → lk 31
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Geberit ONE
Vannitoamööbel
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Täielikult kasutatav hoiuruum ülemises sahtlis
•	 Ühe sahtliga
•	 Vajutusega avamise mehhanism
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp valamule
•	 Kinnitusmaterjal 

Uus

Geberit ONE aluskapp valamule, ühe sahtliga

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 60 cm
505.071.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv 59,2 54,2 51,7 15,2 26,6 47 629,64

505.071.00.2 valge / värvitud matt 59,2 54,2 51,7 15,2 26,6 47 629,64

505.071.00.3 laava / värvitud matt 59,2 54,2 51,7 15,2 26,6 47 629,64

505.071.00.4 liivahall / värvitud kõrgläikiv 59,2 54,2 51,7 15,2 26,6 47 629,64

505.071.00.5 Tamm / Melamiin puidustruktuur 59,2 54,2 51,7 15,2 26,6 47 629,64

505.071.00.6 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 59,2 54,2 51,7 15,2 26,6 47 629,64

505.071.00.7 beežikashall / värvitud matt 59,2 54,2 51,7 15,2 26,6 47 629,64

505.071.00.8 must / värvitud matt 59,2 54,2 51,7 15,2 26,6 47 629,64

Valamu laius: 75 cm
505.072.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv 74 69 66,5 30 26,6 47 666,85

505.072.00.2 valge / värvitud matt 74 69 66,5 30 26,6 47 666,85

505.072.00.3 laava / värvitud matt 74 69 66,5 30 26,6 47 666,85

505.072.00.4 liivahall / värvitud kõrgläikiv 74 69 66,5 30 26,6 47 666,85

505.072.00.5 Tamm / Melamiin puidustruktuur 74 69 66,5 30 26,6 47 666,85

505.072.00.6 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 74 69 66,5 30 26,6 47 666,85

505.072.00.7 beežikashall / värvitud matt 74 69 66,5 30 26,6 47 666,85

505.072.00.8 must / värvitud matt 74 69 66,5 30 26,6 47 666,85

Valamu laius: 90 cm
505.073.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv 88,8 83,8 81,3 44,8 26,6 47 746,98

505.073.00.2 valge / värvitud matt 88,8 83,8 81,3 44,8 26,6 47 746,98

505.073.00.3 laava / värvitud matt 88,8 83,8 81,3 44,8 26,6 47 746,98

505.073.00.4 liivahall / värvitud kõrgläikiv 88,8 83,8 81,3 44,8 26,6 47 746,98

505.073.00.5 Tamm / Melamiin puidustruktuur 88,8 83,8 81,3 44,8 26,6 47 746,98

505.073.00.6 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 88,8 83,8 81,3 44,8 26,6 47 746,98

505.073.00.7 beežikashall / värvitud matt 88,8 83,8 81,3 44,8 26,6 47 746,98

505.073.00.8 must / värvitud matt 88,8 83,8 81,3 44,8 26,6 47 746,98

Valamu laius: 105 cm
505.074.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv 103,6 98,6 96,1 59,6 26,6 47 801,36

505.074.00.2 valge / värvitud matt 103,6 98,6 96,1 59,6 26,6 47 801,36

505.074.00.3 laava / värvitud matt 103,6 98,6 96,1 59,6 26,6 47 801,36

505.074.00.4 liivahall / värvitud kõrgläikiv 103,6 98,6 96,1 59,6 26,6 47 801,36

505.074.00.5 Tamm / Melamiin puidustruktuur 103,6 98,6 96,1 59,6 26,6 47 801,36

505.074.00.6 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 103,6 98,6 96,1 59,6 26,6 47 801,36

505.074.00.7 beežikashall / värvitud matt 103,6 98,6 96,1 59,6 26,6 47 801,36

505.074.00.8 must / värvitud matt 103,6 98,6 96,1 59,6 26,6 47 801,36

Valamu laius: 120 cm
505.075.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv 118,4 113,4 110,9 74,4 26,6 47 861,46

505.075.00.2 valge / värvitud matt 118,4 113,4 110,9 74,4 26,6 47 861,46

505.075.00.3 laava / värvitud matt 118,4 113,4 110,9 74,4 26,6 47 861,46

505.075.00.4 liivahall / värvitud kõrgläikiv 118,4 113,4 110,9 74,4 26,6 47 861,46

505.075.00.5 Tamm / Melamiin puidustruktuur 118,4 113,4 110,9 74,4 26,6 47 861,46

505.075.00.6 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 118,4 113,4 110,9 74,4 26,6 47 861,46

505.075.00.7 beežikashall / värvitud matt 118,4 113,4 110,9 74,4 26,6 47 861,46

505.075.00.8 must / värvitud matt 118,4 113,4 110,9 74,4 26,6 47 861,46

Tarnitav alates Aprill  2022



37

Geberit ONE
Vannitoamööbel

Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE valamu äraviik horisontaalne → lk 14
•	 Geberit ONE valamu äraviik horisontaalne, hoiustamispind paremal → lk 15
•	 Geberit ONE valamu väljastus horisontaalne, hoiustamispind vasakul → lk 16
•	 Geberit ONE valamu äraviik vertikaalne → lk 17
•	 Geberit ONE mööbelvalamu, äravool horisontaalne → lk 18
•	 Geberit ONE mööbelvalamu, äravool horisontaalne, hoiustamispinnad paremal → lk 19
•	 Geberit ONE mööbelvalamu, äravool horisontaalne, hoiustamispinnad vasakul → lk 20
•	 Geberit ONE mööbelvalamu, äravool vertikaalne → lk 21
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, väljastus horisontaalne → lk 26
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, äraviik vertikaalne → lk 27
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik horisontaalne → lk 28
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik vertikaalne → lk 28
•	 Geberit ONE decorative cover for washbasin trap → lk 29

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit ONE vannitoamööbel → lk 31

Uus

Geberit ONE aluskapp valamule, kahe sahtliga

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Täielikult kasutatav hoiuruum ülemises sahtlis
•	 Kahe sahtliga
•	 Vajutusega avamise mehhanism
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp valamule
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

505.076.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv 133,2 26,6 47 1030,32

505.076.00.2 valge / värvitud matt 133,2 26,6 47 1030,32

505.076.00.3 laava / värvitud matt 133,2 26,6 47 1030,32

505.076.00.4 liivahall / värvitud kõrgläikiv 133,2 26,6 47 1030,32

505.076.00.5 Tamm / Melamiin puidustruktuur 133,2 26,6 47 1030,32

505.076.00.6 Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

133,2 26,6 47 1030,32

505.076.00.7 beežikashall / värvitud matt 133,2 26,6 47 1030,32

505.076.00.8 must / värvitud matt 133,2 26,6 47 1030,32

Tarnitav alates Aprill  2022

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, väljastus horisontaalne → lk 26
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, äraviik vertikaalne → lk 27
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik horisontaalne → lk 28
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik vertikaalne → lk 28
•	 Geberit ONE decorative cover for washbasin trap → lk 29

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit ONE vannitoamööbel → lk 31
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Geberit ONE
Vannitoamööbel
Küljekapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe sahtliga
•	 Vajutusega avamise mehhanism
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Uus

Geberit ONE küljekapp ühe sahtliga

Küljekapid

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

505.078.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv 45 24,5 47 601,02

505.078.00.2 valge / värvitud matt 45 24,5 47 601,02

505.078.00.3 laava / värvitud matt 45 24,5 47 601,02

505.078.00.4 liivahall / värvitud kõrgläikiv 45 24,5 47 601,02

505.078.00.5 Tamm / Melamiin puidustruktuur 45 24,5 47 601,02

505.078.00.6 Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

45 24,5 47 601,02

505.078.00.7 beežikashall / värvitud matt 45 24,5 47 601,02

505.078.00.8 must / värvitud matt 45 24,5 47 601,02

Tarnitav alates Aprill  2022

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE kate küljekapile ja küljeelemendile, liivakivi → lk 53
•	 Geberit ONE kate küljekapile ja küljeelemendile, klaas → lk 52

Uus

Geberit ONE küljekapp kahe sahtliga

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kahe sahtliga
•	 Vajutusega avamise mehhanism
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

505.077.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv 45 49,2 47 829,98

505.077.00.2 valge / värvitud matt 45 49,2 47 829,98

505.077.00.3 laava / värvitud matt 45 49,2 47 829,98

505.077.00.4 liivahall / värvitud kõrgläikiv 45 49,2 47 829,98

Tarnitav alates Aprill  2022
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Geberit ONE
Vannitoamööbel

Küljekapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

505.077.00.5 Tamm / Melamiin puidustruktuur 45 49,2 47 829,98

505.077.00.6 Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

45 49,2 47 829,98

505.077.00.7 beežikashall / värvitud matt 45 49,2 47 829,98

505.077.00.8 mattmust 45 49,2 47 829,98

Tarnitav alates Aprill  2022

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE kate küljekapile ja küljeelemendile, liivakivi → lk 53
•	 Geberit ONE kate küljekapile ja küljeelemendile, klaas → lk 52

Uus

Geberit ONE küljeelement

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Klaasriiulitega
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

505.079.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv 45 49,2 47 601,02

505.079.00.2 valge / värvitud matt 45 49,2 47 601,02

505.079.00.3 laava / värvitud matt 45 49,2 47 601,02

505.079.00.4 liivahall / värvitud kõrgläikiv 45 49,2 47 601,02

505.079.00.5 Tamm / Melamiin puidustruktuur 45 49,2 47 601,02

505.079.00.6 Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

45 49,2 47 601,02

505.079.00.7 beežikashall / värvitud matt 45 49,2 47 601,02

505.079.00.8 mattmust 45 49,2 47 601,02

Tarnitav alates Aprill  2022

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE kate küljekapile ja küljeelemendile, liivakivi → lk 53
•	 Geberit ONE kate küljekapile ja küljeelemendile, klaas → lk 52
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Geberit ONE
Vannitoamööbel
Valamuplaadid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Süvistatav käepide või avamiseks vajutatav mehhanism (Push-

to-open)
•	 Nelja ümberpaigutatava klaasriiuliga
•	 Fikseeritud riiuliga
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kõrge kapp
•	 4 klaasriiulit
•	 Kinnitusmaterjal 

Uus

Geberit ONE kõrge kapp ühe uksega

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 36 cm
505.083.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv 180 29,1 842,81

505.083.00.2 valge / värvitud matt 180 29,1 842,81

505.083.00.3 laava / värvitud matt 180 29,1 842,81

505.083.00.4 liivahall / värvitud kõrgläikiv 180 29,1 842,81

505.083.00.5 Tamm / Melamiin puidustruktuur 180 29,1 842,81

505.083.00.6 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 180 29,1 842,81

505.083.00.7 beežikashall / värvitud matt 180 29,1 842,81

505.083.00.8 must / värvitud matt 180 29,1 842,81

Tarnitav alates Aprill  2022

Valamuplaadid

Uus

Geberit ONE valamuplaat, väljalõige keskel, pinnapealsele valamule, kausikujuline

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
505.271.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 3 47 250,26

505.271.00.2 * valge / värvitud matt 3 47 250,26

505.271.00.3 * laava / värvitud matt 3 47 250,26

505.271.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 3 47 250,26

505.271.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 3 47 250,26

Tarnitav alates Aprill  2022; * Tellimuspõhine tootmine 
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Geberit ONE
Vannitoamööbel

Valamuplaadid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

505.271.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 3 47 250,26

505.271.00.7 * beežikashall / värvitud matt 3 47 250,26

L / laius: 75 cm
505.272.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 3 47 276,13

505.272.00.2 * valge / värvitud matt 3 47 276,13

505.272.00.3 * laava / värvitud matt 3 47 276,13

505.272.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 3 47 276,13

505.272.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 3 47 276,13

505.272.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 3 47 276,13

505.272.00.7 * beežikashall / värvitud matt 3 47 276,13

L / laius: 90 cm
505.273.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 3 47 310,64

505.273.00.2 * valge / värvitud matt 3 47 310,64

505.273.00.3 * laava / värvitud matt 3 47 310,64

505.273.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 3 47 310,64

505.273.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 3 47 310,64

505.273.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 3 47 310,64

505.273.00.7 * beežikashall / värvitud matt 3 47 310,64

L / laius: 105 cm
505.274.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 3 47 327,90

505.274.00.2 * valge / värvitud matt 3 47 327,90

505.274.00.3 * laava / värvitud matt 3 47 327,90

505.274.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 3 47 327,90

505.274.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 3 47 327,90

505.274.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 3 47 327,90

505.274.00.7 * beežikashall / värvitud matt 3 47 327,90

L / laius: 120 cm
505.275.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 3 47 379,67

505.275.00.2 * valge / värvitud matt 3 47 379,67

505.275.00.3 * laava / värvitud matt 3 47 379,67

505.275.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 3 47 379,67

505.275.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 3 47 379,67

505.275.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 3 47 379,67

505.275.00.7 * beežikashall / värvitud matt 3 47 379,67

Tarnitav alates Aprill  2022; * Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, väljastus horisontaalne → lk 26
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, äraviik vertikaalne → lk 27

Uus

Geberit ONE valamuplaat, väljalõige keskel, liivakivi, pinnapealsele valamule, kausikujuline

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldamiseks ainult Geberit ONE valamu aluskapile 

Tehniline info
Materjal Glasuuritud kahhel

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 120 cm
505.105.00.1 * Valgest marmorist välimus / matt 2 47 2007,69

505.105.00.2 * Mustast marmorist välimus / matt 2 47 2007,69

Tarnitav alates Aprill  2022; * Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, väljastus horisontaalne → lk 26
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, äraviik vertikaalne → lk 27
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Geberit ONE
Vannitoamööbel
Valamuplaadid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Uus

Geberit ONE valamuplaat, väljalõige vasakul, pinnapealsele valamule, kausikujuline

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 90 cm
505.293.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 9,5 3 47 310,64

505.293.00.2 * valge / värvitud matt 9,5 3 47 310,64

505.293.00.3 * laava / värvitud matt 9,5 3 47 310,64

505.293.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 9,5 3 47 310,64

505.293.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 9,5 3 47 310,64

505.293.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

9,5 3 47 310,64

505.293.00.7 * beežikashall / värvitud matt 9,5 3 47 310,64

L / laius: 105 cm
505.294.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 16,8 3 47 327,90

505.294.00.2 * valge / värvitud matt 16,8 3 47 327,90

505.294.00.3 * laava / värvitud matt 16,8 3 47 327,90

505.294.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 16,8 3 47 327,90

505.294.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 16,8 3 47 327,90

505.294.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

16,8 3 47 327,90

505.294.00.7 * beežikashall / värvitud matt 16,8 3 47 327,90

L / laius: 120 cm
505.295.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 24,2 3 47 379,67

505.295.00.2 * valge / värvitud matt 24,2 3 47 379,67

505.295.00.3 * laava / värvitud matt 24,2 3 47 379,67

505.295.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 24,2 3 47 379,67

505.295.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 24,2 3 47 379,67

505.295.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

24,2 3 47 379,67

505.295.00.7 * beežikashall / värvitud matt 24,2 3 47 379,67

Tarnitav alates Aprill  2022; * Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, väljastus horisontaalne → lk 26
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, äraviik vertikaalne → lk 27

Uus

Geberit ONE valamuplaat, väljalõige vasakul, liivakivi, pinnapealsele valamule, kausikujuline

Tehniline info
Materjal Glasuuritud kahhel

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldamiseks ainult Geberit ONE valamu aluskapile 

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 120 cm
505.125.00.1 * Valgest marmorist välimus / matt 24,2 2 47 2007,69

505.125.00.2 * Mustast marmorist välimus / matt 24,2 2 47 2007,69

Tarnitav alates Aprill  2022; * Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, väljastus horisontaalne → lk 26
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, äraviik vertikaalne → lk 27
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Geberit ONE
Vannitoamööbel

Valamuplaadid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Uus

Geberit ONE valamuplaat, väljalõige vasakul, liivakivi, pinnapealsele valamule, kausikujuline

Uus

Geberit ONE valamuplaat, väljalõige paremal, pinnapealsele valamule, kausikujuline

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 90 cm
505.313.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 9,5 3 47 310,64

505.313.00.2 * valge / värvitud matt 9,5 3 47 310,64

505.313.00.3 * laava / värvitud matt 9,5 3 47 310,64

505.313.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 9,5 3 47 310,64

505.313.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 9,5 3 47 310,64

505.313.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

9,5 3 47 310,64

505.313.00.7 * beežikashall / värvitud matt 9,5 3 47 310,64

L / laius: 105 cm
505.314.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 16,8 3 47 327,90

505.314.00.2 * valge / värvitud matt 16,8 3 47 327,90

505.314.00.3 * laava / värvitud matt 16,8 3 47 327,90

505.314.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 16,8 3 47 327,90

505.314.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 16,8 3 47 327,90

505.314.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

16,8 3 47 327,90

505.314.00.7 * beežikashall / värvitud matt 16,8 3 47 327,90

L / laius: 120 cm
505.315.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 24,2 3 47 379,67

505.315.00.2 * valge / värvitud matt 24,2 3 47 379,67

505.315.00.3 * laava / värvitud matt 24,2 3 47 379,67

505.315.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 24,2 3 47 379,67

505.315.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 24,2 3 47 379,67

505.315.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

24,2 3 47 379,67

505.315.00.7 * beežikashall / värvitud matt 24,2 3 47 379,67

Tarnitav alates Aprill  2022; * Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, väljastus horisontaalne → lk 26
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, äraviik vertikaalne → lk 27

Uus

Geberit ONE valamuplaat, väljalõige paremal, liivakivi, pinnapealsele valamule, kausikujuline

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldamiseks ainult Geberit ONE valamu aluskapile 

Tehniline info
Materjal Glasuuritud kahhel

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 120 cm
505.145.00.1 * Valgest marmorist välimus / matt 24,2 2 47 2007,69

505.145.00.2 * Mustast marmorist välimus / matt 24,2 2 47 2007,69

Tarnitav alates Aprill  2022; * Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, väljastus horisontaalne → lk 26
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, äraviik vertikaalne → lk 27
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Geberit ONE
Vannitoamööbel
Valamuplaadid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Uus

Geberit ONE valamuplaat, kahekordne väljalõige, pinnapealsele valamule, kausikujuline

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 120 cm
505.335.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 29 30,2 3 47 379,67

505.335.00.2 * valge / värvitud matt 29 30,2 3 47 379,67

505.335.00.3 * laava / värvitud matt 29 30,2 3 47 379,67

505.335.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 29 30,2 3 47 379,67

505.335.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 29 30,2 3 47 379,67

505.335.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

29 30,2 3 47 379,67

505.335.00.7 * beežikashall / värvitud matt 29 30,2 3 47 379,67

L / laius: 135 cm
505.276.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 34 32,5 3 47 431,45

505.276.00.2 * valge / värvitud matt 34 32,5 3 47 431,45

505.276.00.3 * laava / värvitud matt 34 32,5 3 47 431,45

505.276.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 34 32,5 3 47 431,45

505.276.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 34 32,5 3 47 431,45

505.276.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

34 32,5 3 47 431,45

505.276.00.7 * beežikashall / värvitud matt 34 32,5 3 47 431,45

Tarnitav alates Aprill  2022; * Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, väljastus horisontaalne → lk 26
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, äraviik vertikaalne → lk 27

Uus

Geberit ONE valamuplaat, kahekordne väljalõige, liivakivi, pinnapealsele valamule, kausikujuline

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldamiseks ainult Geberit ONE valamu aluskapile 

Tehniline info
Materjal Glasuuritud kahhel

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 120 cm
505.175.00.1 * Valgest marmorist välimus / matt 29 30,2 2 47 2007,69

505.175.00.2 * Mustast marmorist välimus / matt 29 30,2 2 47 2007,69

Tarnitav alates Aprill  2022; * Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, väljastus horisontaalne → lk 26
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, kausikujuline, äraviik vertikaalne → lk 27
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Geberit ONE
Vannitoamööbel

Valamuplaadid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Uus

Geberit ONE valamuplaat, kahekordne väljalõige, pinnapealsele valamule, kausikujuline

Uus

Geberit ONE valamuplaat, kahekordne väljalõige, liivakivi, pinnapealsele valamule, kausikujuline

Uus

Geberit ONE valamuplaat, väljalõige keskel, pinnapealsele valamule

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 75 cm
505.282.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 3 47 276,13

505.282.00.2 * valge / värvitud matt 3 47 276,13

505.282.00.3 * laava / värvitud matt 3 47 276,13

505.282.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 3 47 276,13

505.282.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 3 47 276,13

505.282.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 3 47 276,13

505.282.00.7 * beežikashall / värvitud matt 3 47 276,13

L / laius: 90 cm
505.283.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 3 47 310,64

505.283.00.2 * valge / värvitud matt 3 47 310,64

505.283.00.3 * laava / värvitud matt 3 47 310,64

505.283.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 3 47 310,64

505.283.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 3 47 310,64

505.283.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 3 47 310,64

505.283.00.7 * beežikashall / värvitud matt 3 47 310,64

L / laius: 105 cm
505.284.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 3 47 327,90

505.284.00.2 * valge / värvitud matt 3 47 327,90

505.284.00.3 * laava / värvitud matt 3 47 327,90

505.284.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 3 47 327,90

505.284.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 3 47 327,90

505.284.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 3 47 327,90

505.284.00.7 * beežikashall / värvitud matt 3 47 327,90

L / laius: 120 cm
505.285.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 3 47 379,67

505.285.00.2 * valge / värvitud matt 3 47 379,67

505.285.00.3 * laava / värvitud matt 3 47 379,67

505.285.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 3 47 379,67

505.285.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 3 47 379,67

505.285.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 3 47 379,67

505.285.00.7 * beežikashall / värvitud matt 3 47 379,67

Tarnitav alates Aprill  2022; * Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik horisontaalne → lk 28
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik vertikaalne → lk 28
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Geberit ONE
Vannitoamööbel
Valamuplaadid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Uus

Geberit ONE valamuplaat, väljalõige keskel, liivakivi, pinnapealsele valamule

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldamiseks ainult Geberit ONE valamu aluskapile 

Tehniline info
Materjal Glasuuritud kahhel

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 120 cm
505.115.00.1 * Valgest marmorist välimus / matt 2 47 2007,69

505.115.00.2 * Mustast marmorist välimus / matt 2 47 2007,69

Tarnitav alates Aprill  2022; * Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik horisontaalne → lk 28
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik vertikaalne → lk 28

Uus

Geberit ONE valamuplaat, väljalõige vasakul, pinnapealsele valamule

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 90 cm
505.303.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 9,5 3 47 310,64

505.303.00.2 * valge / värvitud matt 9,5 3 47 310,64

505.303.00.3 * laava / värvitud matt 9,5 3 47 310,64

505.303.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 9,5 3 47 310,64

505.303.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 9,5 3 47 310,64

505.303.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

9,5 3 47 310,64

505.303.00.7 * beežikashall / värvitud matt 9,5 3 47 310,64

L / laius: 105 cm
505.304.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 16,8 3 47 327,90

505.304.00.2 * valge / värvitud matt 16,8 3 47 327,90

505.304.00.3 * laava / värvitud matt 16,8 3 47 327,90

505.304.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 16,8 3 47 327,90

505.304.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 16,8 3 47 327,90

505.304.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

16,8 3 47 327,90

505.304.00.7 * beežikashall / värvitud matt 16,8 3 47 327,90

L / laius: 120 cm
505.305.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 24,2 3 47 379,67

505.305.00.2 * valge / värvitud matt 24,2 3 47 379,67

505.305.00.3 * laava / värvitud matt 24,2 3 47 379,67

505.305.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 24,2 3 47 379,67

505.305.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 24,2 3 47 379,67

505.305.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

24,2 3 47 379,67

505.305.00.7 * beežikashall / värvitud matt 24,2 3 47 379,67

Tarnitav alates Aprill  2022; * Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik horisontaalne → lk 28
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik vertikaalne → lk 28
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Geberit ONE
Vannitoamööbel

Valamuplaadid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Uus

Geberit ONE valamuplaat, väljalõige keskel, liivakivi, pinnapealsele valamule

Uus

Geberit ONE valamuplaat, väljalõige vasakul, pinnapealsele valamule

Uus

Geberit ONE valamuplaat, väljalõige vasakul, liivakivi, pinnapealsele valamule

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldamiseks ainult Geberit ONE valamu aluskapile 

Tehniline info
Materjal Glasuuritud kahhel

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 120 cm
505.135.00.1 * Valgest marmorist välimus / matt 24,2 2 47 2007,69

505.135.00.2 * Mustast marmorist välimus / matt 24,2 2 47 2007,69

Tarnitav alates Aprill  2022; * Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik horisontaalne → lk 28
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik vertikaalne → lk 28

Uus

Geberit ONE valamuplaat, väljalõige paremal, pinnapealsele valamule

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 90 cm
505.323.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 9,5 3 47 310,64

505.323.00.2 * valge / värvitud matt 9,5 3 47 310,64

505.323.00.3 * laava / värvitud matt 9,5 3 47 310,64

505.323.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 9,5 3 47 310,64

505.323.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 9,5 3 47 310,64

505.323.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

9,5 3 47 310,64

505.323.00.7 * beežikashall / värvitud matt 9,5 3 47 310,64

L / laius: 105 cm
505.324.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 16,8 3 47 327,90

505.324.00.2 * valge / värvitud matt 16,8 3 47 327,90

505.324.00.3 * laava / värvitud matt 16,8 3 47 327,90

505.324.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 16,8 3 47 327,90

505.324.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 16,8 3 47 327,90

505.324.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

16,8 3 47 327,90

505.324.00.7 * beežikashall / värvitud matt 16,8 3 47 327,90

L / laius: 120 cm
505.325.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 24,2 3 47 379,67

505.325.00.2 * valge / värvitud matt 24,2 3 47 379,67

505.325.00.3 * laava / värvitud matt 24,2 3 47 379,67

505.325.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 24,2 3 47 379,67

505.325.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 24,2 3 47 379,67

505.325.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

24,2 3 47 379,67

505.325.00.7 * beežikashall / värvitud matt 24,2 3 47 379,67

Tarnitav alates Aprill  2022; * Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik horisontaalne → lk 28
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik vertikaalne → lk 28
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Geberit ONE
Vannitoamööbel
Valamuplaadid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Uus

Geberit ONE valamuplaat, väljalõige paremal, liivakivi, pinnapealsele valamule

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldamiseks ainult Geberit ONE valamu aluskapile 

Tehniline info
Materjal Glasuuritud kahhel

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 120 cm
505.155.00.1 * Valgest marmorist välimus / matt 24,2 2 47 2007,69

505.155.00.2 * Mustast marmorist välimus / matt 24,2 2 47 2007,69

Tarnitav alates Aprill  2022; * Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik horisontaalne → lk 28
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik vertikaalne → lk 28

Uus

Geberit ONE valamuplaat, kahekordne väljalõige, pinnapealsele valamule

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 120 cm
505.345.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 29 30,2 3 47 379,67

505.345.00.2 * valge / värvitud matt 29 30,2 3 47 379,67

505.345.00.3 * laava / värvitud matt 29 30,2 3 47 379,67

505.345.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 29 30,2 3 47 379,67

505.345.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 29 30,2 3 47 379,67

505.345.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

29 30,2 3 47 379,67

505.345.00.7 * beežikashall / värvitud matt 29 30,2 3 47 379,67

L / laius: 135 cm
505.286.00.1 * valge / värvitud kõrgläikiv 34 32,5 3 47 431,45

505.286.00.2 * valge / värvitud matt 34 32,5 3 47 431,45

505.286.00.3 * laava / värvitud matt 34 32,5 3 47 431,45

505.286.00.4 * liivahall / värvitud kõrgläikiv 34 32,5 3 47 431,45

505.286.00.5 * Tamm / Melamiin puidustruktuur 34 32,5 3 47 431,45

505.286.00.6 * Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

34 32,5 3 47 431,45

505.286.00.7 * beežikashall / värvitud matt 34 32,5 3 47 431,45

Tarnitav alates Aprill  2022; * Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik horisontaalne → lk 28
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik vertikaalne → lk 28
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Geberit ONE
Vannitoamööbel

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Uus

Geberit ONE valamuplaat, väljalõige paremal, liivakivi, pinnapealsele valamule

Uus

Geberit ONE valamuplaat, kahekordne väljalõige, pinnapealsele valamule

Uus

Geberit ONE valamuplaat, kahekordne väljalõige, liivakivi, pinnapealsele valamule

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldamiseks ainult Geberit ONE valamu aluskapile 

Tehniline info
Materjal Glasuuritud kahhel

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 120 cm
505.165.00.1 * Valgest marmorist välimus / matt 29 30,2 2 47 2007,69

505.165.00.2 * Mustast marmorist välimus / matt 29 30,2 2 47 2007,69

Tarnitav alates Aprill  2022; * Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik horisontaalne → lk 28
•	 Geberit ONE pinnapealne valamu, äraviik vertikaalne → lk 28

Tarvikud

Geberit komplekt sahtlisisud ülemisele sahtlile, laius 60 cm

Tehniline info
Materjal Bambus

Art. nr Aluskapi laius 
[cm]

EUR/St. 

502.349.00.1 60 65,40

Geberit komplekt sahtlisisud ülemisele sahtlile, laius 75 cm

Tehniline info
Materjal Bambus

Art. nr Aluskapi laius 
[cm]

EUR/St. 

502.350.00.1 75 78,61
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Geberit ONE
Vannitoamööbel
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Bambus

Geberit komplekt sahtlisisud ülemisele sahtlile, laius 90 cm

Art. nr Aluskapi laius 
[cm]

EUR/St. 

502.351.00.1 90 94,22

Geberit komplekt sahtlisisud ülemisele sahtlile, laius 105 cm

Tehniline info
Materjal Bambus

Art. nr Aluskapi laius 
[cm]

EUR/St. 

502.352.00.1 105 113,11

Geberit komplekt sahtlisisud ülemisele sahtlile, laius 120 cm

Tehniline info
Materjal Bambus

Art. nr Aluskapi laius 
[cm]

EUR/St. 

502.353.00.1 120 135,61

Geberit komplekt sahtlisisud ülemisele sahtlile, laius 135 cm

Tehniline info
Materjal Bambus

Art. nr Aluskapi laius 
[cm]

EUR/St. 

502.354.00.1 135 162,90
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Geberit ONE
Vannitoamööbel

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit valgusriba sahtlile, vasakul ja paremal, pikkus 35 cm

Tehniline info
Kaitseklass III

Tööpinge 7,5 V DC

Tarbimisvõimsus < 1 W

Materjal Plast

Valguse värvus 3500 K

Omadused
•	 Kasutuskestus 3–6 kuud
•	 Laadimine mirko-USB-B-kaabliga 

Tarnekomplekt
•	 Valgusriba vasakul ja paremal
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr L 
[cm]

EUR/St. 

502.031.00.1 35 100,17

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit ONE vannitoamööbel → lk 31

Uus

Geberiti pistikupesa element

Kasutusotstarbed
•	 Geberit ONE valamu aluskappidele 

Tehniline info
Kaitseklass IP20

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tarnekomplekt
•	 Võrgupistikuga pistikupesa element
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Pistiku tüüp Pistikupesa EUR/St. 

505.090.00.2 CEE 7/7 CEE 7/4 100,17

Tarnitav alates Juuli 2022

•	 Pistikupesa elemendi paigaldamise eelduseks on olemasolev pistikupesa valamu aluskapi taga.
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Geberit ONE
Vannitoamööbel
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Geberit ONE kahe sahtliga valamu aluskapp koos ComfortLighti 

Geberit ONE peegelkapiga 

Tehniline info
Kaitseklass IP20

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Valguse värvus 2200–4000 K

Omadused
•	 Võrguühendus Geberit ONE peegelkappidega DALI siini abil
•	 Orienteerumisvalguse sujuvalt reguleeritav valguse reguleerimi-

ne kuni päevavalguseni
•	 Kaudne valgustus
•	 LED-valgustus
•	 Pistikupesaga ülemises sahtlis
•	 Juhtme ühendusklemmid, 1,5 mm² 

Tarnekomplekt
•	 Pistikupesa element
•	 Valgusriba
•	 Kinnitusmaterjal 

Uus

Geberit pistikupesa element koos ComfortLight-mooduliga

Art. nr Pistikupesa Valamu aluskappidele, mille laius on 
(cm) 

EUR/St. 

505.091.00.2 CEE 7/4 60 372,06

505.093.00.2 CEE 7/4 75–90 386,37

505.095.00.2 CEE 7/4 105–120 400,68

Tarnitav alates Juuli 2022

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE aluskapp valamule, kahe sahtliga → lk 34
•	 Geberit ONE peegelkapp koos funktsiooniga ComfortLight ja ühe uksega, pindpaigaldatav, kõrgus 90 cm → lk 58
•	 Geberit ONE peegelkapp ComfortLighti ja kahe uksega, varjatud montaaž, kõrgus 90 cm → lk 55
•	 Geberit ONE peegelkapp koos funktsiooniga ComfortLight ja kahe uksega, pindpaigaldatav, kõrgus 90 cm → lk 59
•	 Geberit ONE peegelkapp koos nišiga ja funktsiooniga ComfortLight, ühe uksega, pindpaigaldatav, kõrgus 90 cm → lk 60
•	 Geberit ONE peegelkapp niši ja ComfortLightiga, kahe uksega, varjatud montaaž, kõrgus 90 cm → lk 57
•	 Geberit ONE peegelkapp koos nišiga ja funktsiooniga ComfortLight, kahe uksega, pindpaigaldatav, kõrgus 90 cm → lk 61

•	 ComfortLighti mooduliga Geberiti pistikupesa elemendi paigaldamise eelduseks on olemasolev elektriühendus valamu aluskapi taga.

Uus

Geberit ONE kate küljekapile ja küljeelemendile, klaas

45

46

0

Kasutusotstarbed
•	 Geberit ONE küljekappidele 

Tehniline info
Materjal Klaas

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

505.082.00.1 valge / Klaas 45 0,6 46,5 57,24

505.082.00.2 laava / Klaas 45 0,6 46,5 57,24

Tarnitav alates Aprill  2022
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Geberit ONE
Vannitoamööbel

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE küljekapp kahe sahtliga → lk 38
•	 Geberit ONE küljekapp ühe sahtliga → lk 38
•	 Geberit ONE küljeelement → lk 39

Uus

Geberit ONE kate küljekapile ja küljeelemendile, liivakivi

45

46

0

Kasutusotstarbed
•	 Geberit ONE küljekappidele 

Tehniline info
Materjal Glasuuritud kahhel

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

505.080.00.1 Mustast marmorist välimus / matt 45 0,4 46,5 200,34

505.081.00.1 Valgest marmorist välimus / matt 45 0,4 46,5 200,34

Tarnitav alates Aprill  2022

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE küljekapp kahe sahtliga → lk 38
•	 Geberit ONE küljekapp ühe sahtliga → lk 38
•	 Geberit ONE küljeelement → lk 39
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Geberit ONE
Peegelkapid
Varjatud peegelkapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Peegelkapid
Varjatud peegelkapid

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

B2 
[cm]

Tarbimisvõimsus 
[W]

Pistikupesa Uks Valgusvoog 
(max/üleval/all) 

[lm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
505.800.00.1 Alumiinium anodeeritud 57,5 58 71 CEE 7/3 (Schuko) Piiraja vasakul 3303 / 2970 / 

333
1621,00

505.801.00.1 Alumiinium anodeeritud 57,5 58 71 CEE 7/3 (Schuko) Piiraja paremal 3303 / 2970 / 
333

1621,00

505.800.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

57,5 58 71 CEE 7/3 (Schuko) Piiraja vasakul 3303 / 2970 / 
333

1621,00

505.801.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

57,5 58 71 CEE 7/3 (Schuko) Piiraja paremal 3303 / 2970 / 
333

1621,00

Tarnitav alates Aprill  2022

Täiendavalt tellida
•	 Ümbriskarp Geberit ONE peegelkapile, kõrgus 90 cm → lk 529

Tarvikud
•	 Katteraam Geberit ONE peegelkapile, süvispaigaldatav → lk 62

Uus

Geberit ONE peegelkapp ComfortLighti ja uksega, varjatud montaaž, kõrgus 90 cm

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Kaitseklass I

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 24 V DC

Materjal Alumiinium

Eluaegne LED-valgustus > 72000 h (L80B10) Tp ≤ 70 °C

Valguse värvus 2200–4000 K

Värviedastusindeks 90

Värvustasakaalu standardhälve 3 SDCM

Omadused
•	 ComfortLightiga
•	 LED-valgustus
•	 Kaudne valgustus
•	 Orienteerumisvalguse sujuvalt reguleeritav valguse reguleerimi-

ne kuni päevavalguseni
•	 Funktsioone saab käivitada puuteanduri kaudu
•	 DALIga üühilduv juhtseade
•	 Ühilduv Geberit Home rakendusega
•	 Ühe uksega
•	 Ukse mõlemal küljel peeglid
•	 Kahe pistikupesaga
•	 Pistikupesad paigaldatud üles vasakule ja üles paremale poole 

siseküljele
•	 Sujuvalt ümberpaigutatav klaasriiul 

Tarnekomplekt
•	 3 klaasriiulit
•	 Paigaldusmaterjal 
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Geberit ONE
Peegelkapid

Varjatud peegelkapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

B2 
[cm]

Tarbimisvõimsus 
[W]

Pistikupesa Valgusvoog (max/üleval/all) 
[lm]

EUR/St. 

L / laius: 75 cm
505.802.00.1 Alumiinium anodeeritud 36 73 90 CEE 7/3 (Schuko) 4203 / 3780 / 424 1733,00

505.802.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

36 73 90 CEE 7/3 (Schuko) 4203 / 3780 / 424 1733,00

L / laius: 90 cm
505.803.00.1 Alumiinium anodeeritud 43,5 88 109 CEE 7/3 (Schuko) 5104 / 4590 / 514 1845,00

505.803.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

43,5 88 109 CEE 7/3 (Schuko) 5104 / 4590 / 514 1845,00

L / laius: 105 cm
505.804.00.1 Alumiinium anodeeritud 51 103 128 CEE 7/3 (Schuko) 6005 / 5400 / 605 1984,00

505.804.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

51 103 128 CEE 7/3 (Schuko) 6005 / 5400 / 605 1984,00

L / laius: 120 cm
505.805.00.1 Alumiinium anodeeritud 58,5 118 147 CEE 7/3 (Schuko) 6906 / 6210 / 696 2208,00

505.805.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

58,5 118 147 CEE 7/3 (Schuko) 6906 / 6210 / 696 2208,00

Tarnitav alates Aprill  2022

Täiendavalt tellida
•	 Ümbriskarp Geberit ONE peegelkapile, kõrgus 90 cm → lk 529

Tarvikud
•	 Katteraam Geberit ONE peegelkapile, süvispaigaldatav → lk 62

Uus

Geberit ONE peegelkapp ComfortLighti ja kahe uksega, varjatud montaaž, kõrgus 90 cm

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Kaitseklass I

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 24 V DC

Materjal Alumiinium

Eluaegne LED-valgustus > 72000 h (L80B10) Tp ≤ 70 °C

Valguse värvus 2200–4000 K

Värviedastusindeks 90

Värvustasakaalu standardhälve 3 SDCM

Omadused
•	 ComfortLightiga
•	 LED-valgustus
•	 Kaudne valgustus
•	 Orienteerumisvalguse sujuvalt reguleeritav valguse reguleerimi-

ne kuni päevavalguseni
•	 Funktsioone saab käivitada puuteanduri kaudu
•	 DALIga üühilduv juhtseade
•	 Ühilduv Geberit Home rakendusega
•	 Kahe uksega
•	 Uksed mõlemalt poolt peeglitega kaetud
•	 Kahe pistikupesaga
•	 Pistikupesad paigaldatud üles vasakule ja üles paremale poole 

siseküljele
•	 Sujuvalt ümberpaigutatav klaasriiul 

Tarnekomplekt
•	 3 klaasriiulit
•	 Paigaldusmaterjal 
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Geberit ONE
Peegelkapid
Varjatud peegelkapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

B2 
[cm]

Tarbimisvõimsus 
[W]

Pistikupesa Uks Valgusvoog (max/
üleval/all) 

[lm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
505.820.00.1 Alumiinium anodeeritud 57,5 58 71 CEE 7/3 (Schuko) Piiraja vasakul 3303 / 2970  333 1621,00

505.821.00.1 Alumiinium anodeeritud 57,5 58 71 CEE 7/3 (Schuko) Piiraja paremal 3303 / 2970  333 1621,00

505.820.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

57,5 58 71 CEE 7/3 (Schuko) Piiraja vasakul 3303 / 2970  333 1621,00

505.821.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

57,5 58 71 CEE 7/3 (Schuko) Piiraja paremal 3303 / 2970  333 1621,00

Tarnitav alates Aprill  2022

Täiendavalt tellida
•	 Ümbriskarp Geberit ONE peegelkapile, kõrgus 90 cm → lk 529

Tarvikud
•	 Katteraam Geberit ONE peegelkapile, süvispaigaldatav → lk 62

Uus

Geberit ONE peegelkapp niši ja ComfortLightiga, ühe uksega, varjatud montaaž, kõrgus 90 cm

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Kaitseklass I

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 24 V DC

Materjal Alumiinium

Eluaegne LED-valgustus > 72000 h (L80B10) Tp ≤ 70 °C

Valguse värvus 2200–4000 K

Värviedastusindeks 90

Värvustasakaalu standardhälve 3 SDCM

Omadused
•	 ComfortLightiga
•	 LED-valgustus
•	 Kaudne valgustus
•	 Orienteerumisvalguse sujuvalt reguleeritav valguse reguleerimi-

ne kuni päevavalguseni
•	 Funktsioone saab käivitada puuteanduri kaudu
•	 DALIga üühilduv juhtseade
•	 Ühilduv Geberit Home rakendusega
•	 Ühe uksega
•	 Ukse mõlemal küljel peeglid
•	 Kahe pistikupesaga
•	 Pistikupesad paigaldatud üles vasakule ja üles paremale poole 

siseküljele
•	 Sujuvalt ümberpaigutatav klaasriiul 

Tarnekomplekt
•	 3 klaasriiulit
•	 Paigaldusmaterjal 
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Geberit ONE
Peegelkapid

Varjatud peegelkapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

B2 
[cm]

Tarbimisvõimsus 
[W]

Pistikupesa Valgusvoog (max/üleval/all) 
[lm]

EUR/St. 

L / laius: 75 cm
505.822.00.1 Alumiinium anodeeritud 36 73 90 CEE 7/3 (Schuko) 4203 / 3780 / 424 1733,00

505.822.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

36 73 90 CEE 7/3 (Schuko) 4203 / 3780 / 424 1733,00

L / laius: 90 cm
505.823.00.1 Alumiinium anodeeritud 43,5 88 109 CEE 7/3 (Schuko) 5104 / 4590 / 514 1845,00

505.823.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

43,5 88 109 CEE 7/3 (Schuko) 5104 / 4590 / 514 1845,00

L / laius: 105 cm
505.824.00.1 Alumiinium anodeeritud 51 103 128 CEE 7/3 (Schuko) 6005 / 5400 / 605 1984,00

505.824.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

51 103 125 CEE 7/3 (Schuko) 6005 / 5400 / 605 1984,00

L / laius: 120 cm
505.825.00.1 Alumiinium anodeeritud 58,5 118 147 CEE 7/3 (Schuko) 6906 / 6210 / 696 2208,00

505.825.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

58,5 118 147 CEE 7/3 (Schuko) 6906 / 6210 / 696 2208,00

Tarnitav alates Aprill  2022

Täiendavalt tellida
•	 Ümbriskarp Geberit ONE peegelkapile, kõrgus 90 cm → lk 529

Tarvikud
•	 Katteraam Geberit ONE peegelkapile, süvispaigaldatav → lk 62

Uus

Geberit ONE peegelkapp niši ja ComfortLightiga, kahe uksega, varjatud montaaž, kõrgus 90 cm

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Kaitseklass I

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 24 V DC

Materjal Alumiinium

Eluaegne LED-valgustus > 72000 h (L80B10) Tp ≤ 70 °C

Valguse värvus 2200–4000 K

Värviedastusindeks 90

Värvustasakaalu standardhälve 3 SDCM

Omadused
•	 ComfortLightiga
•	 LED-valgustus
•	 Kaudne valgustus
•	 Orienteerumisvalguse sujuvalt reguleeritav valguse reguleerimi-

ne kuni päevavalguseni
•	 Funktsioone saab käivitada puuteanduri kaudu
•	 DALIga üühilduv juhtseade
•	 Ühilduv Geberit Home rakendusega
•	 Kahe uksega
•	 Uksed mõlemalt poolt peeglitega kaetud
•	 Kahe pistikupesaga
•	 Pistikupesad paigaldatud üles vasakule ja üles paremale poole 

siseküljele
•	 Sujuvalt ümberpaigutatav klaasriiul 

Tarnekomplekt
•	 3 klaasriiulit
•	 Paigaldusmaterjal 
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Geberit ONE
Peegelkapid
Pindpaigaldatavad peeglikapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Pindpaigaldatavad peeglikapid

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

B3 
[cm]

B4 
[cm]

Tarbimisvõimsus 
[W]

Pistikupesa Uks Valgusvoog (max/
üleval/all) 

[lm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
505.810.00.1 Alumiinium anodeeritud 57,5 50 20 71 CEE 7/3 (Schuko) Piiraja vasakul 3303 / 2970 / 333 1754,30

505.811.00.1 Alumiinium anodeeritud 57,5 50 20 71 CEE 7/3 (Schuko) Piiraja paremal 3303 / 2970 / 333 1754,30

505.810.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

57,5 50 20 71 CEE 7/3 (Schuko) Piiraja vasakul 3303 / 2970 / 333 1754,30

505.811.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

57,5 50 20 71 CEE 7/3 (Schuko) Piiraja paremal 3303 / 2970 / 333 1754,30

Tarnitav alates Aprill  2022

Uus

Geberit ONE peegelkapp koos funktsiooniga ComfortLight ja ühe uksega, pindpaigaldatav, kõrgus 
90 cm

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Kaitseklass I

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 24 V DC

Materjal Alumiinium

Eluaegne LED-valgustus > 72000 h (L80B10) Tp ≤ 70 °C

Valguse värvus 2200–4000 K

Värviedastusindeks 90

Värvustasakaalu standardhälve 3 SDCM

Omadused
•	 ComfortLightiga
•	 LED-valgustus
•	 Kaudne valgustus
•	 Orienteerumisvalguse sujuvalt reguleeritav valguse reguleerimi-

ne kuni päevavalguseni
•	 Funktsioone saab käivitada puuteanduri kaudu
•	 DALIga üühilduv juhtseade
•	 Ühilduv Geberit Home rakendusega
•	 Ühe uksega
•	 Ukse mõlemal küljel peeglid
•	 Kahe pistikupesaga
•	 Pistikupesad paigaldatud üles vasakule ja üles paremale poole 

siseküljele
•	 Sujuvalt ümberpaigutatav klaasriiul 

Tarnekomplekt
•	 3 klaasriiulit
•	 Paigaldusmaterjal 
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Geberit ONE
Peegelkapid

Pindpaigaldatavad peeglikapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Uus

Geberit ONE peegelkapp koos funktsiooniga ComfortLight ja kahe uksega, pindpaigaldatav, kõrgus 
90 cm

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Kaitseklass I

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 24 V DC

Materjal Alumiinium

Eluaegne LED-valgustus > 72000 h (L80B10) Tp ≤ 70 °C

Valguse värvus 2200–4000 K

Värviedastusindeks 90

Värvustasakaalu standardhälve 3 SDCM

Omadused
•	 ComfortLightiga
•	 LED-valgustus
•	 Kaudne valgustus
•	 Orienteerumisvalguse sujuvalt reguleeritav valguse reguleerimi-

ne kuni päevavalguseni
•	 Funktsioone saab käivitada puuteanduri kaudu
•	 DALIga üühilduv juhtseade
•	 Ühilduv Geberit Home rakendusega
•	 Kahe uksega
•	 Uksed mõlemalt poolt peeglitega kaetud
•	 Kahe pistikupesaga
•	 Pistikupesad paigaldatud üles vasakule ja üles paremale poole 

siseküljele
•	 Sujuvalt ümberpaigutatav klaasriiul 

Tarnekomplekt
•	 3 klaasriiulit
•	 Paigaldusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

B3 
[cm]

B4 
[cm]

Tarbimisvõimsus 
[W]

Pistikupesa Valgusvoog (max/
üleval/all) 

[lm]

EUR/St. 

L / laius: 75 cm
505.812.00.1 Alumiinium anodeeritud 36 65 35 90 CEE 7/3 (Schuko) 4203 / 3780 / 424 1869,84

505.812.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

36 65 35 90 CEE 7/3 (Schuko) 4203 / 3780 / 424 1869,84

L / laius: 90 cm
505.813.00.1 Alumiinium anodeeritud 43,5 65 50 109 CEE 7/3 (Schuko) 5104 / 4590 / 514 2012,94

505.813.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

43,5 65 50 109 CEE 7/3 (Schuko) 5104 / 4590 / 514 2012,94

L / laius: 105 cm
505.814.00.1 Alumiinium anodeeritud 51 95 65 128 CEE 7/3 (Schuko) 6005 / 5400 / 605 2185,72

505.814.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

51 95 65 128 CEE 7/3 (Schuko) 6005 / 5400 / 605 2185,72

L / laius: 120 cm
505.815.00.1 Alumiinium anodeeritud 58,5 95 80 147 CEE 7/3 (Schuko) 6906 / 6210 / 696 2444,36

505.815.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

58,5 95 80 147 CEE 7/3 (Schuko) 6906 / 6210 / 696 2444,36

Tarnitav alates Aprill  2022
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Geberit ONE
Peegelkapid
Pindpaigaldatavad peeglikapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Kaitseklass I

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 24 V DC

Materjal Alumiinium

Eluaegne LED-valgustus > 72000 h (L80B10) Tp ≤ 70 °C

Valguse värvus 2200–4000 K

Värviedastusindeks 90

Värvustasakaalu standardhälve 3 SDCM

Omadused
•	 ComfortLightiga
•	 LED-valgustus
•	 Kaudne valgustus
•	 Orienteerumisvalguse sujuvalt reguleeritav valguse reguleerimi-

ne kuni päevavalguseni
•	 Funktsioone saab käivitada puuteanduri kaudu
•	 DALIga üühilduv juhtseade
•	 Ühilduv Geberit Home rakendusega
•	 Ühe uksega
•	 Ukse mõlemal küljel peeglid
•	 Kahe pistikupesaga
•	 Pistikupesad paigaldatud üles vasakule ja üles paremale poole 

siseküljele
•	 Sujuvalt ümberpaigutatav klaasriiul 

Tarnekomplekt
•	 3 klaasriiulit
•	 Paigaldusmaterjal 

Uus

Geberit ONE peegelkapp koos nišiga ja funktsiooniga ComfortLight, ühe uksega, pindpaigaldatav, 
kõrgus 90 cm

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

B3 
[cm]

B4 
[cm]

Tarbimisvõimsus 
[W]

Pistikupesa Uks Valgusvoog (max/
üleval/all) 

[lm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
505.830.00.1 Alumiinium anodeeritud 57,5 50 20 71 CEE 7/3 (Schuko) Piiraja vasakul 3303 / 2970 / 333 1754,30

505.831.00.1 Alumiinium anodeeritud 57,5 50 20 71 CEE 7/3 (Schuko) Piiraja paremal 3303 / 2970 / 333 1754,30

505.830.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

57,5 50 20 71 CEE 7/3 (Schuko) Piiraja vasakul 3303 / 2970 / 333 1754,30

505.831.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

57,5 50 20 71 CEE 7/3 (Schuko) Piiraja paremal 3303 / 2970 / 333 1754,30

Tarnitav alates Aprill  2022



61

Geberit ONE
Peegelkapid

Pindpaigaldatavad peeglikapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Uus

Geberit ONE peegelkapp koos nišiga ja funktsiooniga ComfortLight, kahe uksega, pindpaigaldatav, 
kõrgus 90 cm

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Kaitseklass I

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 24 V DC

Materjal Alumiinium

Eluaegne LED-valgustus > 72000 h (L80B10) Tp ≤ 70 °C

Valguse värvus 2200–4000 K

Värviedastusindeks 90

Värvustasakaalu standardhälve 3 SDCM

Omadused
•	 ComfortLightiga
•	 LED-valgustus
•	 Kaudne valgustus
•	 Orienteerumisvalguse sujuvalt reguleeritav valguse reguleerimi-

ne kuni päevavalguseni
•	 Funktsioone saab käivitada puuteanduri kaudu
•	 DALIga üühilduv juhtseade
•	 Ühilduv Geberit Home rakendusega
•	 Kahe uksega
•	 Uksed mõlemalt poolt peeglitega kaetud
•	 Kahe pistikupesaga
•	 Pistikupesad paigaldatud üles vasakule ja üles paremale poole 

siseküljele
•	 Sujuvalt ümberpaigutatav klaasriiul 

Tarnekomplekt
•	 3 klaasriiulit
•	 Paigaldusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

B3 
[cm]

B4 
[cm]

Tarbimisvõimsus 
[W]

Pistikupesa Valgusvoog (max/
üleval/all) 

[lm]

EUR/St. 

L / laius: 75 cm
505.832.00.1 Alumiinium anodeeritud 36 65 35 90 CEE 7/3 (Schuko) 4203 / 3780 / 424 1869,84

505.832.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

36 65 35 90 CEE 7/3 (Schuko) 4203 / 3780 / 424 1869,84

L / laius: 90 cm
505.833.00.1 Alumiinium anodeeritud 43,5 65 50 109 CEE 7/3 (Schuko) 5104 / 4590 / 514 2012,94

505.833.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

43,5 65 50 109 CEE 7/3 (Schuko) 5104 / 4590 / 514 2012,94

L / laius: 105 cm
505.834.00.1 Alumiinium anodeeritud 51 95 65 128 CEE 7/3 (Schuko) 6005 / 5400 / 605 2185,72

505.834.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

51 95 65 128 CEE 7/3 (Schuko) 6005 / 5400 / 605 2185,72

L / laius: 120 cm
505.835.00.1 Alumiinium anodeeritud 58,5 95 80 147 CEE 7/3 (Schuko) 6906 / 6210 / 696 2444,36

505.835.00.2 valge / Alumiinium, 
pulbervärvitud

58,5 95 80 147 CEE 7/3 (Schuko) 6906 / 6210 / 696 2444,36

Tarnitav alates Aprill  2022
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Geberit ONE
Peegelkapid
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Ebapuhaste plaadiservade kinnikatmiseks 

Tehniline info
Materjal Alumiinium

Omadused
•	 Katte laius 14 mm 

Uus

Katteraam Geberit ONE peegelkapile, süvispaigaldatav

Tarvikud

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

L / laius: 60 cm
505.841.00.1 valge / Alumiinium, pulbervärvitud 121,92

505.841.00.2 Alumiinium anodeeritud 121,92

L / laius: 75 cm
505.842.00.1 valge / Alumiinium, pulbervärvitud 130,51

505.842.00.2 Alumiinium anodeeritud 130,51

L / laius: 90 cm
505.843.00.1 valge / Alumiinium, pulbervärvitud 141,96

505.843.00.2 Alumiinium anodeeritud 141,96

L / laius: 105 cm
505.844.00.1 valge / Alumiinium, pulbervärvitud 156,27

505.844.00.2 Alumiinium anodeeritud 156,27

L / laius: 120 cm
505.845.00.1 valge / Alumiinium, pulbervärvitud 170,58

505.845.00.2 Alumiinium anodeeritud 170,58

Tarnitav alates Aprill  2022
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Geberit ONE
WC-potid

Seinale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

WC-potid
Seinale paigaldatavad WC-potid

Geberit ONE seinapealne WC-pott, suletud kuju, TurboFlush, prill-lauaga

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Lihtne kinnitamine Geberit seinakinnitusega tüüp EFF3  

WC-potile
•	 Reguleeritava kõrgusega , keraamika ülaserv 41–45 cm
•	 Tüüp 1, täiskogus 6/5/4 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi
•	 Varjatud kinnitus
•	 Loputusserva vaba WC-pott TurboFlush-loputustehnikaga
•	 Lihtne kinnitamine optimeeritud jõuülekande reduktoriga
•	 Prill-laud duroplastist
•	 Hinged metallist
•	 WC-poti kaas ülekattega
•	 Kitsas disain
•	 WC-poti prill-laud tööriistadeta äravõetav
•	 WC-poti prill-laud tööriistadeta äravõetav 

Tarnekomplekt
•	 WC-pott
•	 Prill-laud
•	 Heliisolatsiooni komplekt
•	 Ühenduskomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind T 
[cm]

QuickRelease hinged  Vaikselt sulguv EUR/St. 

500.201.01.1 WC-pott: valge / KeraTect
Disainkate: valge

54 jah jah 786,17

500.202.01.1 WC-pott: valge / KeraTect
Disainkate: läikivkroomitud

54 jah jah 816,40

Kombineeritav koos
•	 Geberit AquaClean Tuma Comfort WC-pealis → lk 390
•	 Geberit AquaClean Tuma Classic WC-pealis → lk 392
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Geberit ONE
Bideed
Seinale paigaldatavad bideed

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Painduvate ühendusvoolikutega üheavalistele valamusegistitele 

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Reguleeritava kõrgusega , keraamika ülaserv 41–45 cm
•	 Veeühendus varjatud
•	 Lihtne kinnitamine optimeeritud jõuülekande reduktoriga
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus
•	 Kitsas disain 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Heliisolatsiooni komplekt
•	 Ühenduskomplekt valamuühendusega Clou 

Geberit ONE seinale paigaldatav bidee, suletud kuju

Bideed
Seinale paigaldatavad bideed

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.690.01.1 valge / KeraTect varjatud 37 30 54 491,55
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Geberit ONE
Bideed

Seinale paigaldatavad bideed

Soovituslik jaehind € ilma KM
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Soovituslik jaehind € ilma KM
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Geberit Xeno²
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Geberit Xeno²
Valamud
﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamud
Sortimendi ülevaade – Geberit Xeno² valamud ja valamu aluskapid

Grupp, Seis: Sausis  2022

Kätepesuvalamud Valamud Valamud Valamud Valamud Valamud Mööbelvalamud Mööbelvalamud

Geberit Xeno²  
kätepesuvalamu

Geberit Xeno²  
valamu

Geberit Xeno²  
valamu

Geberit Xeno²  
valamu

Geberit Xeno² valamu  
hoiustamispinnaga

Geberit Xeno² valamu  
hoiustamispinnaga

Geberit Xeno²  
mööbelvalamu

Geberit Xeno²  
mööbelvalamu

40 cm 60 cm 90 cm 120 cm
90 cm, hoiustamispind 

paremal
90 cm, hoiustamispind 

vasakul
140 cm 160 cm

KeraTect, segisitava vasakul, ülevooluta 500.528.01.1

KeraTect, segisitava paremal, ülevooluta 500.529.01.1

KeraTect, segisitava keskel, ülevooluta 500.530.01.1 500.531.01.1 500.551.01.1 500.533.01.1 500.535.01.1

KeraTect, segistiavata, ülevooluta 500.532.01.1 500.552.01.1 500.534.01.1 500.536.01.1

KeraTect, segisitava vasakul ja paremal, ülevooluta 500.550.01.1

Varicor®, alpivalge, kraaniauguta, ülevooluta 500.276.00.1 500.278.00.1

Varicor®, alpivalge, kraaniauk vasakul ja paremal, ülevooluta 500.277.00.1 500.279.00.1

Valamu laius → lk 74 → lk 74 → lk 74 → lk 74 → lk 75 → lk 75 → lk 76 → lk 76

Aluskapid kätepesuvalamule

Geberit Xeno² aluskapp 

kätepesuvalamule, ühe 

uksega

500.502.43.1 40 cm sculturahall → lk 82 ü

500.502.00.1 40 cm beežikashall → lk 82 ü

500.502.01.1 40 cm valge → lk 82 ü

Aluskapid valamule

Geberit Xeno² aluskapp 

valamule, ühe sahtliga

500.505.43.1 60 cm sculturahall → lk 83 ü

500.505.00.1 60 cm beežikashall → lk 83 ü

500.505.01.1 60 cm valge → lk 83 ü

Geberit Xeno² aluskapp 

valamule, kahe sahtliga

500.506.43.1 60 cm sculturahall → lk 83 ü

500.506.00.1 60 cm beežikashall → lk 83 ü

500.506.01.1 60 cm valge → lk 83 ü

Geberit Xeno² aluskapp 

valamule, ühe sahtliga

500.508.43.1 90 cm sculturahall → lk 83 ü

500.508.00.1 90 cm beežikashall → lk 83 ü

500.508.01.1 90 cm valge → lk 83 ü

Geberit Xeno² aluskapp 

valamule, kahe sahtliga

500.509.43.1 90 cm sculturahall → lk 83 ü

500.509.00.1 90 cm beežikashall → lk 83 ü

500.509.01.1 90 cm valge → lk 83 ü

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule 

hoiustamispinnaga, ühe 

sahtliga

500.513.43.1 90 cm
Sculturahall, 

sifooniväljalõige vasakul
→ lk 84 ü

500.513.00.1 90 cm
Beežikashall, 

sifooniväljalõige vasakul
→ lk 84 ü

500.513.01.1 90 cm Valge, käterätihoidik vasakul → lk 84 ü

500.514.43.1 90 cm
Sculturahall, 

sifooniväljalõige paremal
→ lk 84 ü

500.514.00.1 90 cm
Beežikashall, 

sifooniväljalõige paremal
→ lk 84 ü

500.514.01.1 90 cm
Valge, sifooniväljalõige 

paremal
→ lk 84 ü



69

Geberit Xeno²
Valamud

﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit Xeno² valamud ja valamu aluskapid

Grupp, Seis: Sausis  2022

Kätepesuvalamud Valamud Valamud Valamud Valamud Valamud Mööbelvalamud Mööbelvalamud

Geberit Xeno²  
kätepesuvalamu

Geberit Xeno²  
valamu

Geberit Xeno²  
valamu

Geberit Xeno²  
valamu

Geberit Xeno² valamu  
hoiustamispinnaga

Geberit Xeno² valamu  
hoiustamispinnaga

Geberit Xeno²  
mööbelvalamu

Geberit Xeno²  
mööbelvalamu

40 cm 60 cm 90 cm 120 cm
90 cm, hoiustamispind 

paremal
90 cm, hoiustamispind 

vasakul
140 cm 160 cm

KeraTect, segisitava vasakul, ülevooluta 500.528.01.1

KeraTect, segisitava paremal, ülevooluta 500.529.01.1

KeraTect, segisitava keskel, ülevooluta 500.530.01.1 500.531.01.1 500.551.01.1 500.533.01.1 500.535.01.1

KeraTect, segistiavata, ülevooluta 500.532.01.1 500.552.01.1 500.534.01.1 500.536.01.1

KeraTect, segisitava vasakul ja paremal, ülevooluta 500.550.01.1

Varicor®, alpivalge, kraaniauguta, ülevooluta 500.276.00.1 500.278.00.1

Varicor®, alpivalge, kraaniauk vasakul ja paremal, ülevooluta 500.277.00.1 500.279.00.1

Valamu laius → lk 74 → lk 74 → lk 74 → lk 74 → lk 75 → lk 75 → lk 76 → lk 76

Aluskapid kätepesuvalamule

Geberit Xeno² aluskapp 

kätepesuvalamule, ühe 

uksega

500.502.43.1 40 cm sculturahall → lk 82 ü

500.502.00.1 40 cm beežikashall → lk 82 ü

500.502.01.1 40 cm valge → lk 82 ü

Aluskapid valamule

Geberit Xeno² aluskapp 

valamule, ühe sahtliga

500.505.43.1 60 cm sculturahall → lk 83 ü

500.505.00.1 60 cm beežikashall → lk 83 ü

500.505.01.1 60 cm valge → lk 83 ü

Geberit Xeno² aluskapp 

valamule, kahe sahtliga

500.506.43.1 60 cm sculturahall → lk 83 ü

500.506.00.1 60 cm beežikashall → lk 83 ü

500.506.01.1 60 cm valge → lk 83 ü

Geberit Xeno² aluskapp 

valamule, ühe sahtliga

500.508.43.1 90 cm sculturahall → lk 83 ü

500.508.00.1 90 cm beežikashall → lk 83 ü

500.508.01.1 90 cm valge → lk 83 ü

Geberit Xeno² aluskapp 

valamule, kahe sahtliga

500.509.43.1 90 cm sculturahall → lk 83 ü

500.509.00.1 90 cm beežikashall → lk 83 ü

500.509.01.1 90 cm valge → lk 83 ü

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule 

hoiustamispinnaga, ühe 

sahtliga

500.513.43.1 90 cm
Sculturahall, 

sifooniväljalõige vasakul
→ lk 84 ü

500.513.00.1 90 cm
Beežikashall, 

sifooniväljalõige vasakul
→ lk 84 ü

500.513.01.1 90 cm Valge, käterätihoidik vasakul → lk 84 ü

500.514.43.1 90 cm
Sculturahall, 

sifooniväljalõige paremal
→ lk 84 ü

500.514.00.1 90 cm
Beežikashall, 

sifooniväljalõige paremal
→ lk 84 ü

500.514.01.1 90 cm
Valge, sifooniväljalõige 

paremal
→ lk 84 ü



70

Geberit Xeno²
Valamud
﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp, Seis: Sausis  2022

Kätepesuvalamud Valamud Valamud Valamud Valamud Valamud Mööbelvalamud Mööbelvalamud

Geberit Xeno²  
kätepesuvalamu

Geberit Xeno²  
valamu

Geberit Xeno²  
valamu

Geberit Xeno²  
valamu

Geberit Xeno² valamu  
hoiustamispinnaga

Geberit Xeno² valamu  
hoiustamispinnaga

Geberit Xeno²  
mööbelvalamu

Geberit Xeno²  
mööbelvalamu

40 cm 60 cm 90 cm 120 cm
90 cm, hoiustamispind 

paremal
90 cm, hoiustamispind 

vasakul
140 cm 160 cm

KeraTect, segisitava vasakul, ülevooluta 500.528.01.1

KeraTect, segisitava paremal, ülevooluta 500.529.01.1

KeraTect, segisitava keskel, ülevooluta 500.530.01.1 500.531.01.1 500.551.01.1 500.533.01.1 500.535.01.1

KeraTect, segistiavata, ülevooluta 500.532.01.1 500.552.01.1 500.534.01.1 500.536.01.1

KeraTect, segisitava vasakul ja paremal, ülevooluta 500.550.01.1

Varicor®, alpivalge, kraaniauguta, ülevooluta 500.276.00.1 500.278.00.1

Varicor®, alpivalge, kraaniauk vasakul ja paremal, ülevooluta 500.277.00.1 500.279.00.1

Valamu laius → lk 74 → lk 74 → lk 74 → lk 74 → lk 75 → lk 75 → lk 76 → lk 76

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule 

hoiustamispinnaga, kahe 

sahtliga

500.515.43.1 90 cm
Sculturahall, 

sifooniväljalõige vasakul
→ lk 85 ü

500.515.00.1 90 cm
Beežikashall, 

sifooniväljalõige vasakul
→ lk 85 ü

500.515.01.1 90 cm Valge, käterätihoidik vasakul → lk 85 ü

500.516.43.1 90 cm
Sculturahall, 

sifooniväljalõige paremal
→ lk 85 ü

500.516.00.1 90 cm
Beežikashall, 

sifooniväljalõige paremal
→ lk 85 ü

500.516.01.1 90 cm valge → lk 85 ü

Geberit Xeno² aluskapp 

valamule laiusega alates 

120 cm, kahe sahtliga

500.517.43.1 120 cm sculturahall → lk 86 ü
500.517.00.1 120 cm beežikashall → lk 86 ü

500.517.01.1 120 cm valge → lk 86 ü

Geberit Xeno² aluskapp 

valamule, laiusega alates 

120 cm, nelja sahtliga

500.518.43.1 120 cm sculturahall → lk 87 ü

500.518.00.1 120 cm beežikashall → lk 87 ü
500.518.01.1 120 cm valge → lk 87 ü

Aluskapid mööbelvalamule

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule 

mineraalmaterjalist, kahe 

sahtliga

500.348.43.1 140 cm sculturahall → lk 88 ü
500.348.00.1 140 cm beežikashall → lk 88 ü
500.347.00.1 140 cm valge → lk 88 ü
500.346.43.1 160 cm sculturahall → lk 88 ü
500.346.00.1 160 cm beežikashall → lk 88 ü
500.346.01.1 160 cm valge → lk 88 ü

ü Ühilduv
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Geberit Xeno²
Valamud

﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp, Seis: Sausis  2022

Kätepesuvalamud Valamud Valamud Valamud Valamud Valamud Mööbelvalamud Mööbelvalamud

Geberit Xeno²  
kätepesuvalamu

Geberit Xeno²  
valamu

Geberit Xeno²  
valamu

Geberit Xeno²  
valamu

Geberit Xeno² valamu  
hoiustamispinnaga

Geberit Xeno² valamu  
hoiustamispinnaga

Geberit Xeno²  
mööbelvalamu

Geberit Xeno²  
mööbelvalamu

40 cm 60 cm 90 cm 120 cm
90 cm, hoiustamispind 

paremal
90 cm, hoiustamispind 

vasakul
140 cm 160 cm

KeraTect, segisitava vasakul, ülevooluta 500.528.01.1

KeraTect, segisitava paremal, ülevooluta 500.529.01.1

KeraTect, segisitava keskel, ülevooluta 500.530.01.1 500.531.01.1 500.551.01.1 500.533.01.1 500.535.01.1

KeraTect, segistiavata, ülevooluta 500.532.01.1 500.552.01.1 500.534.01.1 500.536.01.1

KeraTect, segisitava vasakul ja paremal, ülevooluta 500.550.01.1

Varicor®, alpivalge, kraaniauguta, ülevooluta 500.276.00.1 500.278.00.1

Varicor®, alpivalge, kraaniauk vasakul ja paremal, ülevooluta 500.277.00.1 500.279.00.1

Valamu laius → lk 74 → lk 74 → lk 74 → lk 74 → lk 75 → lk 75 → lk 76 → lk 76

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule 

hoiustamispinnaga, kahe 

sahtliga

500.515.43.1 90 cm
Sculturahall, 

sifooniväljalõige vasakul
→ lk 85 ü

500.515.00.1 90 cm
Beežikashall, 

sifooniväljalõige vasakul
→ lk 85 ü

500.515.01.1 90 cm Valge, käterätihoidik vasakul → lk 85 ü

500.516.43.1 90 cm
Sculturahall, 

sifooniväljalõige paremal
→ lk 85 ü

500.516.00.1 90 cm
Beežikashall, 

sifooniväljalõige paremal
→ lk 85 ü

500.516.01.1 90 cm valge → lk 85 ü

Geberit Xeno² aluskapp 

valamule laiusega alates 

120 cm, kahe sahtliga

500.517.43.1 120 cm sculturahall → lk 86 ü
500.517.00.1 120 cm beežikashall → lk 86 ü

500.517.01.1 120 cm valge → lk 86 ü

Geberit Xeno² aluskapp 

valamule, laiusega alates 

120 cm, nelja sahtliga

500.518.43.1 120 cm sculturahall → lk 87 ü

500.518.00.1 120 cm beežikashall → lk 87 ü
500.518.01.1 120 cm valge → lk 87 ü

Aluskapid mööbelvalamule

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule 

mineraalmaterjalist, kahe 

sahtliga

500.348.43.1 140 cm sculturahall → lk 88 ü
500.348.00.1 140 cm beežikashall → lk 88 ü
500.347.00.1 140 cm valge → lk 88 ü
500.346.43.1 160 cm sculturahall → lk 88 ü
500.346.00.1 160 cm beežikashall → lk 88 ü
500.346.01.1 160 cm valge → lk 88 ü

ü Ühilduv
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Geberit Xeno²
Valamud
﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit Xeno² valamud

Grupp, Seis: Sausis  2022

Kätepesuvalamud Valamud Valamud Mööbelvalamud

Geberit Xeno² kätepesu-
valamu

Geberit Xeno² valamu Geberit Xeno² valamu Geberit Xeno² valamu hoiustamispinnaga Geberit Xeno² mööbelvalamu

40 cm 60 cm 90 cm 120 cm 120 cm
90 cm, hoiustamispind 

paremal
90 cm, hoiustamispind 

vasakul
140 cm 160 cm

KeraTect, segisitava vasakul, ülevooluta 500.528.01.1

KeraTect, segisitava paremal, ülevooluta 500.529.01.1

KeraTect, segisitava keskel, ülevooluta 500.530.01.1 500.531.01.1 500.551.01.1 500.533.01.1 500.535.01.1

KeraTect, segistiavata, ülevooluta 500.532.01.1 500.552.01.1 500.534.01.1 500.536.01.1

KeraTect, segisitava vasakul ja paremal, ülevooluta 500.550.01.1

Varicor®, alpivalge, kraaniauguta, ülevooluta 500.276.00.1 500.278.00.1

Varicor®, alpivalge, kraaniauk vasakul ja paremal, ülevooluta 500.277.00.1 500.279.00.1

→ lk 74 → lk 74 → lk 74 → lk 74 → lk 74 → lk 75 → lk 75 → lk 76 → lk 76

Geberit äravooluventiil 

vaba väljastusega ja 

ventiilikattega

152.050.21.1 läikivkroomitud → lk 529 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

152.080.21.1 läikivkroomitud → lk 529 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Geberit torusifoon valamule, 

äraviik horisontaalne

151.034.21.1 läikivkroomitud → lk 73 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

151.035.21.1 läikivkroomitud → lk 73 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Mööbli montaaži korral palume juurde tellida

Geberit torusifoon valamule, 

ruumisäästumudel, äraviik 

horisontaalne

151.116.11.1 → lk 530 ü ü ü ü ü ü ü ü

Või

Geberit ventiilikate 

vaba väljastusavaga 

äravooluventiilile

241.993.21.1 läikivkroomitud → lk 530 ü ü ü ü ü ü ü

241.993.01.1 valge → lk 530 ü ü ü ü ü ü ü

Geberit valamuühendus 

Clou, hoobrakendusega
152.018.00.1 → lk 73 ü ü

ü Ühilduv
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Geberit Xeno²
Valamud

﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit Xeno² valamud

Grupp, Seis: Sausis  2022

Kätepesuvalamud Valamud Valamud Mööbelvalamud

Geberit Xeno² kätepesu-
valamu

Geberit Xeno² valamu Geberit Xeno² valamu Geberit Xeno² valamu hoiustamispinnaga Geberit Xeno² mööbelvalamu

40 cm 60 cm 90 cm 120 cm 120 cm
90 cm, hoiustamispind 

paremal
90 cm, hoiustamispind 

vasakul
140 cm 160 cm

KeraTect, segisitava vasakul, ülevooluta 500.528.01.1

KeraTect, segisitava paremal, ülevooluta 500.529.01.1

KeraTect, segisitava keskel, ülevooluta 500.530.01.1 500.531.01.1 500.551.01.1 500.533.01.1 500.535.01.1

KeraTect, segistiavata, ülevooluta 500.532.01.1 500.552.01.1 500.534.01.1 500.536.01.1

KeraTect, segisitava vasakul ja paremal, ülevooluta 500.550.01.1

Varicor®, alpivalge, kraaniauguta, ülevooluta 500.276.00.1 500.278.00.1

Varicor®, alpivalge, kraaniauk vasakul ja paremal, ülevooluta 500.277.00.1 500.279.00.1

→ lk 74 → lk 74 → lk 74 → lk 74 → lk 74 → lk 75 → lk 75 → lk 76 → lk 76

Geberit äravooluventiil 

vaba väljastusega ja 

ventiilikattega

152.050.21.1 läikivkroomitud → lk 529 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

152.080.21.1 läikivkroomitud → lk 529 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Geberit torusifoon valamule, 

äraviik horisontaalne

151.034.21.1 läikivkroomitud → lk 73 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

151.035.21.1 läikivkroomitud → lk 73 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Mööbli montaaži korral palume juurde tellida

Geberit torusifoon valamule, 

ruumisäästumudel, äraviik 

horisontaalne

151.116.11.1 → lk 530 ü ü ü ü ü ü ü ü

Või

Geberit ventiilikate 

vaba väljastusavaga 

äravooluventiilile

241.993.21.1 läikivkroomitud → lk 530 ü ü ü ü ü ü ü

241.993.01.1 valge → lk 530 ü ü ü ü ü ü ü

Geberit valamuühendus 

Clou, hoobrakendusega
152.018.00.1 → lk 73 ü ü

ü Ühilduv
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Geberit Xeno²
Valamud
Kätepesuvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

B2 
[cm]

Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Kinnituspunktid EUR/St. 

L / laius: 60 cm
500.530.01.1 valge / KeraTect keskel ilma – 57,2 58 14 48 2 324,42

L / laius: 90 cm
500.531.01.1 valge / KeraTect keskel ilma 12 87,2 88 14 48 4 542,21

500.532.01.1 valge / KeraTect ilma ilma 12 87,2 88 14 48 4 564,17

L / laius: 120 cm
500.550.01.1 valge / KeraTect vasakul ja paremal ilma 24 117,2 118 14 48 4 763,67

500.551.01.1 valge / KeraTect keskel ilma 24 117,2 118 14 48 4 786,31

500.552.01.1 valge / KeraTect ilma ilma 24 117,2 118 14 48 4 786,31

Täiendavalt tellida
•	 Valamuühendus

Kombineeritav koos
•	 Geberit Xeno² aluskapp valamule, ühe sahtliga → lk 82
•	 Geberit Xeno² aluskapp valamule, kahe sahtliga → lk 83
•	 Geberit Xeno² aluskapp valamule laiusega alates 120 cm, kahe sahtliga → lk 86
•	 Geberit Xeno² aluskapp valamule, laiusega alates 120 cm, nelja sahtliga → lk 87

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Xeno² valamud → lk 73

Kätepesuvalamud

Geberit Xeno² kätepesuvalamu

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Asümmeetriline 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 40 cm
500.529.01.1 valge / KeraTect paremal ilma 12,5 28 197,97

500.528.01.1 valge / KeraTect vasakul ilma 12,5 28 197,97

Kombineeritav koos
•	 Geberit Xeno² aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega → lk 82

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Xeno² valamud → lk 73

Valamud

Geberit Xeno² valamu

14

48

85

225

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile 
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Geberit Xeno²
Valamud
Valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Hoiustamispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 90 cm
500.533.01.1 valge / KeraTect keskel ilma paremal 14 48 579,46

500.535.01.1 valge / KeraTect keskel ilma vasakul 14 48 579,46

500.534.01.1 valge / KeraTect ilma ilma paremal 14 48 602,14

500.536.01.1 valge / KeraTect ilma ilma vasakul 14 48 579,46

Täiendavalt tellida
•	 Valamuühendus

Kombineeritav koos
•	 Geberit Xeno² aluskapp valamule hoiustamispinnaga, ühe sahtliga → lk 84
•	 Geberit Xeno² aluskapp valamule hoiustamispinnaga, kahe sahtliga → lk 85

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Xeno² valamud → lk 73

•	 Geberit valamuühendus Clou, hoobrakendusega ainult kraaniauguga valamutele. Ühildub ühe kraaniauguga valamutega 60 ja 90 cm 
ainult siis, kui pole monteeritud aluskappi

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Asümmeetriline
•	 Hoiustamispinnaga 

Geberit Xeno² valamu hoiustamispinnaga

14

48

85

225

60

355

65 32

•	 Geberit valamuühendus Clou, hoobrakendusega ainult kraaniauguga valamutele. Ühildub ühe kraaniauguga valamutega 60 ja 90 cm 
ainult siis, kui pole monteeritud aluskappi
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Geberit Xeno²
Valamud
Valamud mineraalmaterjalist

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Xeno² mööbelvalamu

Valamud mineraalmaterjalist

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldatakse valamu aluskappidele 

Tehniline info
Materjal Varicor®

Omadused
•	 2 pesemiskohta
•	 Kitsas serv
•	 Antibakteriaalne
•	 Löögikindel
•	 Kriimustuskindel
•	 Puhastamine lihtne
•	 Õmblusteta pinnaviimistlus 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 140 cm
500.277.00.1 valge / matt vasakul ja paremal ilma 135 65 37,5 139,5 15 48 1604,58

500.276.00.1 valge / matt ilma ilma 135 – – 139,5 15 48 1671,44

L / laius: 160 cm
500.279.00.1 valge / matt vasakul ja paremal ilma 155 70 45 159,5 15 48 2005,73

500.278.00.1 valge / matt ilma ilma 155 – – 159,5 15 48 2072,57

Kombineeritav koos
•	 Geberit Xeno² aluskapp valamule mineraalmaterjalist, kahe sahtliga → lk 88

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Xeno² valamud → lk 73
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Geberit Xeno²
Valamud

Valamud mineraalmaterjalist

Soovituslik jaehind € ilma KM
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Geberit Xeno²
Vannitoamööbel
Valamud mineraalmaterjalist

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit Xeno² vannitoamööbel

SCOid, Seis: M01 2022

Geberit käteräti-
konks

Geberit Xeno² 
sahtlisisu, T-ala-
jaotus, ülemisele 

sahtlile

Geberit Xeno² 
sahtlisisu, H-ala-
jaotus, ülemisele 

sahtlile

Geberit Xeno² 
sahtlisisu, H-ala-
jaotus, alumisele 

sahtlile

Geberit Xeno² klaasriiul
Geberit käteräti-
hoidik vannitoa-

mööblile

Geberit käteräti-
konks vannitoa-
mööblile, nurk 

täisnurkne

Geberit käteräti-
konks vannitoa-
mööblile, nurk 

ümardatud

Geberit magnet-
hoidik

Geberit pistiku-
pesa element 
USB-ühendu-

sega

Geberit pistiku-
pesa element

Geberit suuren-
duspeegel

Geberit 
kapivalgusti 

ümberpaiguta-
tav, akurežiim

500.647.JK.2 500.525.00.1 500.526.00.1 500.527.00.1 500.523.00.1 500.524.00.1

502.328.00.1 

502.328.01.3 

502.328.JK.1 

502.328.JL.1

510040000 510140000 510010000 501030000 501020000 501010000 501500000

Valamu laius → lk 189 → lk 91 → lk 92 → lk 141 → lk 524 → lk 525 → lk 526 → lk 525 → lk 527 → lk 524

Aluskapid kätepesuvalamule

Geberit Xeno² 

aluskapp 

kätepesuvalamule, ühe 

uksega

500.502.43.1 40 cm sculturahall → lk 82 ü ü ü

500.502.00.1 40 cm beežikashall → lk 82 ü ü ü

500.502.01.1 40 cm valge → lk 82 ü ü ü

Aluskapid valamule

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule, ühe 

sahtliga

500.505.43.1 60 cm sculturahall → lk 83 ü1) ü1) ü ü ü ü ü ü

500.505.00.1 60 cm beežikashall → lk 83 ü1) ü1) ü ü ü ü ü ü

500.505.01.1 60 cm valge → lk 83 ü1) ü1) ü ü ü ü ü ü

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule, 

kahe sahtliga

500.506.43.1 60 cm sculturahall → lk 83 ü1) ü1) ü1) ü ü ü ü ü ü

500.506.00.1 60 cm beežikashall → lk 83 ü1) ü1) ü1) ü ü ü ü ü ü

500.506.01.1 60 cm valge → lk 83 ü1) ü1) ü1) ü ü ü ü ü ü

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule, ühe 

sahtliga

500.508.43.1 90 cm sculturahall → lk 83 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

500.508.00.1 90 cm beežikashall → lk 83 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

500.508.01.1 90 cm valge → lk 83 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule, 

kahe sahtliga

500.509.43.1 90 cm sculturahall → lk 83 ü2) ü2) ü4) ü ü ü ü ü ü

500.509.00.1 90 cm beežikashall → lk 83 ü2) ü2) ü4) ü ü ü ü ü ü

500.509.01.1 90 cm valge → lk 83 ü2) ü2) ü4) ü ü ü ü ü ü

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule 

hoiustamispinnaga, 

ühe sahtliga

500.513.43.1 90 cm
Sculturahall, sifooniväljalõige 

vasakul
→ lk 84 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

500.513.00.1 90 cm
Beežikashall, sifooniväljalõige 

vasakul
→ lk 84 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

500.513.01.1 90 cm Valge, käterätihoidik vasakul → lk 84 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

500.514.43.1 90 cm
Sculturahall, sifooniväljalõige 

paremal
→ lk 84 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

500.514.00.1 90 cm
Beežikashall, sifooniväljalõige 

paremal
→ lk 84 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

500.514.01.1 90 cm
Valge, sifooniväljalõige 

paremal
→ lk 84 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule 

hoiustamispinnaga, 

kahe sahtliga

500.515.43.1 90 cm
Sculturahall, sifooniväljalõige 

vasakul
→ lk 85 ü2) ü2) ü4) ü ü ü ü ü ü

500.515.00.1 90 cm
Beežikashall, sifooniväljalõige 

vasakul
→ lk 85 ü2) ü2) ü4) ü ü ü ü ü ü

500.515.01.1 90 cm Valge, käterätihoidik vasakul → lk 85 ü2) ü2) ü4) ü ü ü ü ü ü

500.516.43.1 90 cm
Sculturahall, sifooniväljalõige 

paremal
→ lk 85 ü2) ü2) ü4) ü ü ü ü ü ü

500.516.00.1 90 cm
Beežikashall, sifooniväljalõige 

paremal
→ lk 85 ü2) ü2) ü4) ü ü ü ü ü ü

500.516.01.1 90 cm
Valge, sifooniväljalõige 

paremal
→ lk 85 ü2) ü2) ü4) ü ü ü ü ü ü

Vannitoamööbel
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Geberit Xeno²
Vannitoamööbel

Valamud mineraalmaterjalist

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit Xeno² vannitoamööbel

SCOid, Seis: M01 2022

Geberit käteräti-
konks

Geberit Xeno² 
sahtlisisu, T-ala-
jaotus, ülemisele 

sahtlile

Geberit Xeno² 
sahtlisisu, H-ala-
jaotus, ülemisele 

sahtlile

Geberit Xeno² 
sahtlisisu, H-ala-
jaotus, alumisele 

sahtlile

Geberit Xeno² klaasriiul
Geberit käteräti-
hoidik vannitoa-

mööblile

Geberit käteräti-
konks vannitoa-
mööblile, nurk 

täisnurkne

Geberit käteräti-
konks vannitoa-
mööblile, nurk 

ümardatud

Geberit magnet-
hoidik

Geberit pistiku-
pesa element 
USB-ühendu-

sega

Geberit pistiku-
pesa element

Geberit suuren-
duspeegel

Geberit 
kapivalgusti 

ümberpaiguta-
tav, akurežiim

500.647.JK.2 500.525.00.1 500.526.00.1 500.527.00.1 500.523.00.1 500.524.00.1

502.328.00.1 

502.328.01.3 

502.328.JK.1 

502.328.JL.1

510040000 510140000 510010000 501030000 501020000 501010000 501500000

Valamu laius → lk 189 → lk 91 → lk 92 → lk 141 → lk 524 → lk 525 → lk 526 → lk 525 → lk 527 → lk 524

Aluskapid kätepesuvalamule

Geberit Xeno² 

aluskapp 

kätepesuvalamule, ühe 

uksega

500.502.43.1 40 cm sculturahall → lk 82 ü ü ü

500.502.00.1 40 cm beežikashall → lk 82 ü ü ü

500.502.01.1 40 cm valge → lk 82 ü ü ü

Aluskapid valamule

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule, ühe 

sahtliga

500.505.43.1 60 cm sculturahall → lk 83 ü1) ü1) ü ü ü ü ü ü

500.505.00.1 60 cm beežikashall → lk 83 ü1) ü1) ü ü ü ü ü ü

500.505.01.1 60 cm valge → lk 83 ü1) ü1) ü ü ü ü ü ü

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule, 

kahe sahtliga

500.506.43.1 60 cm sculturahall → lk 83 ü1) ü1) ü1) ü ü ü ü ü ü

500.506.00.1 60 cm beežikashall → lk 83 ü1) ü1) ü1) ü ü ü ü ü ü

500.506.01.1 60 cm valge → lk 83 ü1) ü1) ü1) ü ü ü ü ü ü

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule, ühe 

sahtliga

500.508.43.1 90 cm sculturahall → lk 83 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

500.508.00.1 90 cm beežikashall → lk 83 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

500.508.01.1 90 cm valge → lk 83 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule, 

kahe sahtliga

500.509.43.1 90 cm sculturahall → lk 83 ü2) ü2) ü4) ü ü ü ü ü ü

500.509.00.1 90 cm beežikashall → lk 83 ü2) ü2) ü4) ü ü ü ü ü ü

500.509.01.1 90 cm valge → lk 83 ü2) ü2) ü4) ü ü ü ü ü ü

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule 

hoiustamispinnaga, 

ühe sahtliga

500.513.43.1 90 cm
Sculturahall, sifooniväljalõige 

vasakul
→ lk 84 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

500.513.00.1 90 cm
Beežikashall, sifooniväljalõige 

vasakul
→ lk 84 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

500.513.01.1 90 cm Valge, käterätihoidik vasakul → lk 84 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

500.514.43.1 90 cm
Sculturahall, sifooniväljalõige 

paremal
→ lk 84 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

500.514.00.1 90 cm
Beežikashall, sifooniväljalõige 

paremal
→ lk 84 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

500.514.01.1 90 cm
Valge, sifooniväljalõige 

paremal
→ lk 84 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule 

hoiustamispinnaga, 

kahe sahtliga

500.515.43.1 90 cm
Sculturahall, sifooniväljalõige 

vasakul
→ lk 85 ü2) ü2) ü4) ü ü ü ü ü ü

500.515.00.1 90 cm
Beežikashall, sifooniväljalõige 

vasakul
→ lk 85 ü2) ü2) ü4) ü ü ü ü ü ü

500.515.01.1 90 cm Valge, käterätihoidik vasakul → lk 85 ü2) ü2) ü4) ü ü ü ü ü ü

500.516.43.1 90 cm
Sculturahall, sifooniväljalõige 

paremal
→ lk 85 ü2) ü2) ü4) ü ü ü ü ü ü

500.516.00.1 90 cm
Beežikashall, sifooniväljalõige 

paremal
→ lk 85 ü2) ü2) ü4) ü ü ü ü ü ü

500.516.01.1 90 cm
Valge, sifooniväljalõige 

paremal
→ lk 85 ü2) ü2) ü4) ü ü ü ü ü ü
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Geberit Xeno²
Vannitoamööbel
Valamud mineraalmaterjalist

Soovituslik jaehind € ilma KM

SCOid, Seis: M01 2022

Geberit käteräti-
konks

Geberit Xeno² 
sahtlisisu, T-ala-
jaotus, ülemisele 

sahtlile

Geberit Xeno² 
sahtlisisu, H-ala-
jaotus, ülemisele 

sahtlile

Geberit Xeno² 
sahtlisisu, H-ala-
jaotus, alumisele 

sahtlile

Geberit Xeno² klaasriiul
Geberit käteräti-
hoidik vannitoa-

mööblile

Geberit käteräti-
konks vannitoa-
mööblile, nurk 

täisnurkne

Geberit käteräti-
konks vannitoa-
mööblile, nurk 

ümardatud

Geberit magnet-
hoidik

Geberit pistiku-
pesa element 
USB-ühendu-

sega

Geberit pistiku-
pesa element

Geberit suuren-
duspeegel

Geberit 
kapivalgusti 

ümberpaiguta-
tav, akurežiim

500.647.JK.2 500.525.00.1 500.526.00.1 500.527.00.1 500.523.00.1 500.524.00.1

502.328.00.1 

502.328.01.3 

502.328.JK.1 

502.328.JL.1

510040000 510140000 510010000 501030000 501020000 501010000 501500000

Valamu laius → lk 189 → lk 91 → lk 92 → lk 141 → lk 524 → lk 525 → lk 526 → lk 525 → lk 527 → lk 524

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule 

laiusega alates 120 cm, 

kahe sahtliga

500.517.43.1 120 cm sculturahall → lk 86 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

500.517.00.1 120 cm beežikashall → lk 86 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

500.517.01.1 120 cm valge → lk 86 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule, 

laiusega alates 120 cm, 

nelja sahtliga

500.518.43.1 120 cm sculturahall → lk 87 ü2) ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

500.518.00.1 120 cm beežikashall → lk 87 ü2) ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

500.518.01.1 120 cm valge → lk 87 ü2) ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

Aluskapid mööbelvalamule

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule 

mineraalmaterjalist, 

kahe sahtliga

500.348.43.1 140 cm sculturahall → lk 88 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü
500.348.00.1 140 cm beežikashall → lk 88 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü
500.347.00.1 140 cm valge → lk 88 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü
500.346.43.1 160 cm sculturahall → lk 88 ü3) ü3) ü ü ü ü ü ü
500.346.00.1 160 cm beežikashall → lk 88 ü3) ü3) ü ü ü ü ü ü
500.346.01.1 160 cm valge → lk 88 ü3) ü3) ü ü ü ü ü ü

Küljekapid

Geberit Xeno² kõrge 

kapp ühe ukse ja 

sisepeegliga

500.503.01.1 valge → lk 89 ü ü ü ü ü ü

500.503.43.1 sculturahall → lk 89 ü ü ü ü ü ü

500.503.00.1 beežikashall → lk 89 ü ü ü ü ü ü

Geberit Xeno² 

küljekapp ühe sahtliga

500.507.01.1 valge → lk 89 ü4) ü4) ü ü ü ü ü
500.507.43.1 sculturahall → lk 89 ü4) ü4) ü ü ü ü ü
500.507.00.1 beežikashall → lk 89 ü4) ü4) ü ü ü ü ü

Geberit Xeno² 

küljekapp kahe sahtliga

500.504.01.1 valge → lk 90 ü1) ü1) ü5) ü ü ü ü ü ü ü

500.504.43.1 sculturahall → lk 90 ü1) ü1) ü5) ü ü ü ü ü ü ü

500.504.00.1 beežikashall → lk 90 ü1) ü1) ü5) ü ü ü ü ü ü ü

ü Ühilduv
1) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 2 
2) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 4 
3) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 6 
4) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 3 
5) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 1
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Geberit Xeno²
Vannitoamööbel

Valamud mineraalmaterjalist

Soovituslik jaehind € ilma KM

SCOid, Seis: M01 2022

Geberit käteräti-
konks

Geberit Xeno² 
sahtlisisu, T-ala-
jaotus, ülemisele 

sahtlile

Geberit Xeno² 
sahtlisisu, H-ala-
jaotus, ülemisele 

sahtlile

Geberit Xeno² 
sahtlisisu, H-ala-
jaotus, alumisele 

sahtlile

Geberit Xeno² klaasriiul
Geberit käteräti-
hoidik vannitoa-

mööblile

Geberit käteräti-
konks vannitoa-
mööblile, nurk 

täisnurkne

Geberit käteräti-
konks vannitoa-
mööblile, nurk 

ümardatud

Geberit magnet-
hoidik

Geberit pistiku-
pesa element 
USB-ühendu-

sega

Geberit pistiku-
pesa element

Geberit suuren-
duspeegel

Geberit 
kapivalgusti 

ümberpaiguta-
tav, akurežiim

500.647.JK.2 500.525.00.1 500.526.00.1 500.527.00.1 500.523.00.1 500.524.00.1

502.328.00.1 

502.328.01.3 

502.328.JK.1 

502.328.JL.1

510040000 510140000 510010000 501030000 501020000 501010000 501500000

Valamu laius → lk 189 → lk 91 → lk 92 → lk 141 → lk 524 → lk 525 → lk 526 → lk 525 → lk 527 → lk 524

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule 

laiusega alates 120 cm, 

kahe sahtliga

500.517.43.1 120 cm sculturahall → lk 86 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

500.517.00.1 120 cm beežikashall → lk 86 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

500.517.01.1 120 cm valge → lk 86 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule, 

laiusega alates 120 cm, 

nelja sahtliga

500.518.43.1 120 cm sculturahall → lk 87 ü2) ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

500.518.00.1 120 cm beežikashall → lk 87 ü2) ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

500.518.01.1 120 cm valge → lk 87 ü2) ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü

Aluskapid mööbelvalamule

Geberit Xeno² 

aluskapp valamule 

mineraalmaterjalist, 

kahe sahtliga

500.348.43.1 140 cm sculturahall → lk 88 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü
500.348.00.1 140 cm beežikashall → lk 88 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü
500.347.00.1 140 cm valge → lk 88 ü2) ü2) ü ü ü ü ü ü
500.346.43.1 160 cm sculturahall → lk 88 ü3) ü3) ü ü ü ü ü ü
500.346.00.1 160 cm beežikashall → lk 88 ü3) ü3) ü ü ü ü ü ü
500.346.01.1 160 cm valge → lk 88 ü3) ü3) ü ü ü ü ü ü

Küljekapid

Geberit Xeno² kõrge 

kapp ühe ukse ja 

sisepeegliga

500.503.01.1 valge → lk 89 ü ü ü ü ü ü

500.503.43.1 sculturahall → lk 89 ü ü ü ü ü ü

500.503.00.1 beežikashall → lk 89 ü ü ü ü ü ü

Geberit Xeno² 

küljekapp ühe sahtliga

500.507.01.1 valge → lk 89 ü4) ü4) ü ü ü ü ü
500.507.43.1 sculturahall → lk 89 ü4) ü4) ü ü ü ü ü
500.507.00.1 beežikashall → lk 89 ü4) ü4) ü ü ü ü ü

Geberit Xeno² 

küljekapp kahe sahtliga

500.504.01.1 valge → lk 90 ü1) ü1) ü5) ü ü ü ü ü ü ü

500.504.43.1 sculturahall → lk 90 ü1) ü1) ü5) ü ü ü ü ü ü ü

500.504.00.1 beežikashall → lk 90 ü1) ü1) ü5) ü ü ü ü ü ü ü

ü Ühilduv
1) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 2 
2) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 4 
3) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 6 
4) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 3 
5) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 1
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Geberit Xeno²
Vannitoamööbel
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamu aluskapid

Geberit Xeno² aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega

0

38

33

8

265

525

316

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 40 cm
500.502.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 38 52,5 26,5 473,72

500.502.00.1 beežikashall / värvitud matt 38 52,5 26,5 473,72

500.502.43.1 sculturahall / Melamiin puidustruktuur 38 52,5 26,5 434,44

Kombineeritav koos
•	 Geberit Xeno² kätepesuvalamu → lk 74
•	 Geberit Xeno² valgustusega peegel → lk 90

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Xeno² vannitoamööbel → lk 79

Geberit Xeno² aluskapp valamule, ühe sahtliga

462

22

Tehniline info
Kaitseklass IP21

Kaitseklass II

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 12 V DC

Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Valguse värvus 3000 K

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe sahtliga
•	 Vajutusega avamise mehhanism
•	 Sahtel libisemisvastase matiga
•	 Sahtel LED-valgustiga
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 
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Geberit Xeno²
Vannitoamööbel

Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Tarbimisvõimsus 
[W]

Valgusvoog 
[lm]

EUR/St. 

Valamu laius: 60 cm
500.505.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 58 54,6 10 51,6 22 46,2 2,25 270 591,44

500.505.00.1 beežikashall / värvitud matt 58 54,6 10 51,6 22 46,2 2,25 270 591,44

500.505.43.1 sculturahall / Melamiin 
puidustruktuur

58 54,6 10 51,6 22 46,2 2,25 270 542,62

Valamu laius: 90 cm
500.508.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 88 84,6 23 81,6 22 46,2 3,75 450 719,70

500.508.00.1 beežikashall / värvitud matt 88 84,6 23 81,6 22 46,2 3,75 450 719,70

500.508.43.1 sculturahall / Melamiin 
puidustruktuur

88 84,6 23 81,6 22 46,2 3,75 450 661,30

Kombineeritav koos
•	 Geberit Xeno² valamu → lk 74
•	 Geberit Xeno² valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega → lk 91

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Xeno² vannitoamööbel → lk 79

Geberit Xeno² aluskapp valamule, kahe sahtliga

462

53

Tehniline info
Kaitseklass IP21

Kaitseklass II

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 12 V DC

Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Valguse värvus 3000 K

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kahe sahtliga
•	 Vajutusega avamise mehhanism
•	 Sahtel libisemisvastase matiga
•	 Sahtel LED-valgustiga
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Tarbimisvõimsus 
[W]

Valgusvoog 
[lm]

EUR/St. 

Valamu laius: 60 cm
500.506.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 58 53 10 51,6 53 46,2 2,25 270 838,39

500.506.00.1 beežikashall / värvitud matt 58 53 10 51,6 53 46,2 2,25 270 838,39

500.506.43.1 sculturahall / Melamiin 
puidustruktuur

58 53 10 51,6 53 46,2 2,25 270 769,49

Valamu laius: 90 cm
500.509.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 88 83 23 81,6 53 46,2 3,75 450 1084,36

500.509.00.1 beežikashall / värvitud matt 88 83 23 81,6 53 46,2 3,75 450 1084,36

500.509.43.1 sculturahall / Melamiin 
puidustruktuur

88 83 23 81,6 53 46,2 3,75 450 996,34

Kombineeritav koos
•	 Geberit Xeno² valamu → lk 74
•	 Geberit Xeno² valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega → lk 91

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Xeno² vannitoamööbel → lk 79
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Geberit Xeno²
Vannitoamööbel
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Kaitseklass IP21

Kaitseklass II

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 12 V DC

Tarbimisvõimsus 3,75 W

Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Valguse värvus 3000 K

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe sahtliga
•	 Vajutusega avamise mehhanism
•	 Hoiustamispinnaga
•	 Sahtel libisemisvastase matiga
•	 Sahtel LED-valgustiga
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

Valamu laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Sifooni väljalõige: paremal
500.514.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 88 90 22 46,2 719,70

500.514.00.1 beežikashall / värvitud matt 88 90 22 46,2 719,70

500.514.43.1 sculturahall / Melamiin puidustruktuur 88 90 22 46,2 661,30

Sifooni väljalõige: vasakul
500.513.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 88 90 22 46,2 719,70

500.513.00.1 beežikashall / värvitud matt 88 90 22 46,2 719,70

500.513.43.1 sculturahall / Melamiin puidustruktuur 88 90 22 46,2 661,30

Kombineeritav koos
•	 Geberit Xeno² valamu hoiustamispinnaga → lk 75
•	 Geberit Xeno² valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega → lk 91

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Xeno² vannitoamööbel → lk 79

Geberit Xeno² aluskapp valamule hoiustamispinnaga, ühe sahtliga

0

88

63

553

12

15

293 462

22

816
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Geberit Xeno²
Vannitoamööbel

Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Xeno² aluskapp valamule hoiustamispinnaga, kahe sahtliga

0

88

76

545

X

34

15

605

285 462

53

816

Tehniline info
Kaitseklass IP21

Kaitseklass II

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 12 V DC

Tarbimisvõimsus 3,75 W

Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Valguse värvus 3000 K

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kahe sahtliga
•	 Vajutusega avamise mehhanism
•	 Hoiustamispinnaga
•	 Sahtel libisemisvastase matiga
•	 Sahtel LED-valgustiga
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

Valamu laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Valgusvoog 
[lm]

EUR/St. 

Sifooni väljalõige: paremal
500.516.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 88 90 53 46,2 450 1084,36

500.516.00.1 beežikashall / värvitud matt 88 90 53 46,2 450 1084,36

500.516.43.1 sculturahall / Melamiin puidustruktuur 88 90 53 46,2 450 996,34

Sifooni väljalõige: vasakul
500.515.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 88 90 53 46,2 450 1084,36

500.515.00.1 beežikashall / värvitud matt 88 90 53 46,2 450 1084,36

500.515.43.1 sculturahall / Melamiin puidustruktuur 88 90 53 46,2 450 996,34

Kombineeritav koos
•	 Geberit Xeno² valamu hoiustamispinnaga → lk 75
•	 Geberit Xeno² valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega → lk 91

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Xeno² vannitoamööbel → lk 79
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Geberit Xeno²
Vannitoamööbel
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Valgusvoog 
[lm]

EUR/St. 

Valamu laius: 120 cm
500.517.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 117,4 114 111 58,5 22 46,2 480 907,30

500.517.00.1 beežikashall / värvitud matt 117,4 114 111 58,5 22 46,2 480 907,30

500.517.43.1 sculturahall / Melamiin 
puidustruktuur

117,4 114 111 58,5 22 46,2 480 833,63

Kombineeritav koos
•	 Geberit Xeno² valamu → lk 74
•	 Geberit Xeno² valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega → lk 91

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Xeno² vannitoamööbel → lk 79

Tehniline info
Kaitseklass IP21

Kaitseklass II

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 12 V DC

Tarbimisvõimsus 4 W

Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Valguse värvus 3000 K

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kahe sahtliga
•	 Vajutusega avamise mehhanism
•	 Sahtel libisemisvastase matiga
•	 Sahtel LED-valgustiga
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Xeno² aluskapp valamule laiusega alates 120 cm, kahe sahtliga

462

22
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Geberit Xeno²
Vannitoamööbel

Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Xeno² aluskapp valamule, laiusega alates 120 cm, nelja sahtliga

462

53

B3

B4 B4

Tehniline info
Kaitseklass IP21

Kaitseklass II

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 12 V DC

Tarbimisvõimsus 4 W

Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Valguse värvus 3000 K

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Neli sahtliga
•	 Vajutusega avamise mehhanism
•	 Sahtel libisemisvastase matiga
•	 Sahtel LED-valgustiga
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

B4 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Valgusvoog 
[lm]

EUR/St. 

Valamu laius: 120 cm
500.518.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 117,4 112,4 44 111 58,5 53 46,2 480 1380,15

500.518.00.1 beežikashall / värvitud matt 117,4 112,4 44 111 58,5 53 46,2 480 1380,15

500.518.43.1 sculturahall / Melamiin 
puidustruktuur

117,4 112,4 44 111 58,5 53 46,2 480 1271,96

Kombineeritav koos
•	 Geberit Xeno² valamu → lk 74
•	 Geberit Xeno² valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega → lk 91

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Xeno² vannitoamööbel → lk 79
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Geberit Xeno²
Vannitoamööbel
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Tarbimisvõimsus 
[W]

Valgusvoog 
[lm]

EUR/St. 

Valamu laius: 140 cm
500.347.00.1 valge / värvitud matt 139,5 135,4 35 47,3 13,5 1080 1627,10

500.348.00.1 beežikashall / värvitud matt 139,5 135,4 35 47,3 13,5 1080 1627,10

500.348.43.1 sculturahall / Melamiin 
puidustruktuur

139,5 135,4 35 47,3 13,5 1080 1627,10

Valamu laius: 160 cm
500.346.01.1 valge / värvitud matt 159,5 156,2 35 47,3 15 1240 1722,80

500.346.00.1 beežikashall / värvitud matt 159,5 156,2 35 47,3 15 1240 1722,80

500.346.43.1 sculturahall / Melamiin 
puidustruktuur

159,5 156,2 35 47,3 15 1240 1722,80

Kombineeritav koos
•	 Geberit Xeno² mööbelvalamu → lk 76
•	 Geberit Xeno² valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega → lk 91

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Xeno² vannitoamööbel → lk 79

Geberit Xeno² aluskapp valamule mineraalmaterjalist, kahe sahtliga

B1

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Kaitseklass II

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 12 V DC

Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Valguse värvus 6400 K

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kahe sahtliga
•	 Vajutusega avamise mehhanism
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Sahtel libisemisvastase matiga
•	 Sahtel LED-valgustiga
•	 LED-valgustus lähenemissensoriga
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 
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Geberit Xeno²
Vannitoamööbel

Küljekapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Küljekapid

Geberit Xeno² kõrge kapp ühe ukse ja sisepeegliga

0

40

125

≤366

170

351

338

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Kahe tugeva riiuliga
•	 Nelja ümberpaigutatava riiuliga
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Niiskuskindel
•	 Peegel ukse siseküljel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 4 ümberpaigutatavat riiulit
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.503.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 40 170 35,1 966,64

500.503.00.1 beežikashall / värvitud matt 40 170 35,1 966,64

500.503.43.1 sculturahall / Melamiin puidustruktuur 40 170 35,1 887,18

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Xeno² vannitoamööbel → lk 79

Geberit Xeno² küljekapp ühe sahtliga

0

58

26546 462

20

45

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe sahtliga
•	 Vajutusega avamise mehhanism
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.507.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 58 20 46,2 690,03

500.507.00.1 beežikashall / värvitud matt 58 20 46,2 690,03

500.507.43.1 sculturahall / Melamiin puidustruktuur 58 20 46,2 636,45

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Xeno² vannitoamööbel → lk 79
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Geberit Xeno²
Vannitoamööbel
Peeglid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kahe sahtliga
•	 Vajutusega avamise mehhanism
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.504.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 45 51 46,2 788,62

500.504.00.1 beežikashall / värvitud matt 45 51 46,2 788,62

500.504.43.1 sculturahall / Melamiin puidustruktuur 45 51 46,2 725,45

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Xeno² vannitoamööbel → lk 79

Peeglid

Geberit Xeno² valgustusega peegel

20

172

18

91

40 55

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Kaitseklass I

Nimipinge 100–230 V AC

Võrgusagedus 50 / 60 Hz

Tööpinge 12 V DC

Väljundpinge 12 V DC

Tarbimisvõimsus 9,4 W

Materjal Klaas

Valguse värvus 4200 K

Omadused
•	 LED-valgustus
•	 Soojendatud tagakülg peegli uduseks muutumise vastu
•	 Puute-sensorlüliti
•	 Hämardatav 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Valgusvoog 
[lm]

EUR/St. 

500.520.00.1 Alumiinium harjatud 40 20 91 5,5 975 700,56

Geberit Xeno² küljekapp kahe sahtliga

0

45

5840 462

51

20

31

45
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Geberit Xeno²
Vannitoamööbel

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Xeno² valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega

45

71

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Kaitseklass I

Nimipinge 100–230 V AC

Võrgusagedus 50 / 60 Hz

Tööpinge 12 V DC

Väljundpinge 12 V DC

Materjal Klaas

Valguse värvus 4200 K

Omadused
•	 LED-valgustus
•	 Otsene ja kaudne valgustus
•	 Otsene valgustus, dimmertatav
•	 Soojendatud tagakülg peegli uduseks muutumise vastu
•	 Puute-sensorlüliti 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Tarbimisvõimsus 
[W]

Valgusvoog 
[lm]

Kaudne 
valgusvoog 

[lm]

EUR/St. 

500.521.00.1 Alumiinium harjatud 60 32,5 71 5,5 47,5 1495 1960 759,89

500.522.00.1 Alumiinium harjatud 90 62,5 71 5,5 72,7 2275 1960 858,52

500.519.00.1 Alumiinium harjatud 120 71,5 71 5,5 87,2 3055 2380 887,18

500.203.00.1 Alumiinium harjatud 140 91,5 71 5,5 98,6 3575 2095 966,64

500.204.00.1 Alumiinium harjatud 160 91,5 71 5,5 108 2940 2940 1148,51

Tarvikud

Geberit Xeno² sahtlisisu, H-alajaotus, ülemisele sahtlile

323

62

15

Kasutusotstarbed
•	 Valamu aluskappidele ja küljekappidele 

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 H-alajaotus 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.526.00.1 sculturahall / Melamiin puidustruktuur 32,3 6,2 15 51,59

Geberit Xeno² sahtlisisu, T-alajaotus, ülemisele sahtlile

323

62

15

Kasutusotstarbed
•	 Valamu aluskappidele ja küljekappidele 

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 T-alajaotus 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.525.00.1 sculturahall / Melamiin puidustruktuur 32,3 6,2 15 51,59
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Geberit Xeno²
Vannitoamööbel
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Valamu aluskappidele ja küljekappidele 

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 H-alajaotus 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.527.00.1 sculturahall / Melamiin puidustruktuur 37,3 9,8 20,8 62,13

Geberit Xeno² klaasriiul

58 08

45

Kasutusotstarbed
•	 Geberit Xeno² ühe sahtliga küljekapile 

Tehniline info
Materjal Klaas

Art. nr B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.524.00.1 58 0,8 45 65,01

Geberit Xeno² klaasriiul

45 08

45

Kasutusotstarbed
•	 Geberit Xeno² kahe sahtliga küljekapile 

Tehniline info
Materjal Klaas

Art. nr B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.523.00.1 45 0,8 45 52,55

Geberit Xeno² sahtlisisu, H-alajaotus, alumisele sahtlile



93

Geberit Xeno²
WC-potid

Seinale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

WC-potid
Seinale paigaldatavad WC-potid

Geberit Xeno² seinapealne WC-pott, suletud kuju, Rimfree

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Rimfree
•	 Lihtne kinnitamine Geberit seinakinnitusega tüüp EFF3  

WC-potile
•	 Tüüp 1, täiskogus 6/5 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi
•	 Loputab 4,5 l-ga
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.500.01.1 valge / KeraTect 35 37,5 54 530,50

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Xeno² prill-laud → lk 94

Tarvikud
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud WC-le → lk 424

•	 Montaažiks on nõutav pikendatud äravooluotsak
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Geberit Xeno²
Bideed
Prill-lauad

Soovituslik jaehind € ilma KM

Bideed
Seinapealsed bideed

Geberit Xeno² seinapealne bidee suletud kuju

Kasutusotstarbed
•	 Painduvate ühendusvoolikutega üheavalistele valamusegistitele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Veeühendus varjatud
•	 Lihtne kinnitamine Geberit seinakinnitusega tüüp EFF3 bideele
•	 Sobib Geberit valamuühendusele Clou
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.501.01.1 valge / KeraTect ilma 35 23,5 54 462,55

Tarvikud
•	 Geberit valamuühendus Clou, hoobrakendusega
•	 Geberit ventiilikate vaba väljastusavaga äravooluventiilile → lk 530
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Geberit Xeno² prill-laud

Prill-lauad

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 WC-poti kaas ülekattega 

Art. nr Värv / pealispind QuickRelease hinged  Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

500.537.01.1 valge ei jah ülalt Messing kroomitud 215,92

500.833.01.1 valge jah jah ülalt Messing kroomitud 213,60

Kombineeritav koos
•	 Geberit Xeno² seinapealne WC-pott, suletud kuju, Rimfree → lk 93
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Geberit Xeno²
Bideed

Prill-lauad

Soovituslik jaehind € ilma KM
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Soovituslik jaehind € ilma KM
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Geberit iCon
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Geberit iCon

Valamud....................................................................................................................................... 98

Sortimendi ülevaade – Geberit iCon valamud ja valamu aluskapid  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 99

Sortimendi ülevaade – Geberit iCon valamuühendused ruumisäästumudel .  .  .  .  .  .  .  105

Kätepesuvalamud  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  106

Nurk-kätepesuvalamud .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  108

Valamud .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  108

Topeltvalamud .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 111

Pinnapealsed valamud .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 112

Mööbelvalamud  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 113

Vannitoamööbel...................................................................................................................... 118

Tarvikute ülevaade – Geberit iCon vannitoamööbel . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 119

Valamu aluskapid .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 124

Küljekapid  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  133

Muu mööbel .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  140

Tarvikud .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 141

WC-potid.................................................................................................................................... 146

Sortimendi ülevaade – Geberit iCon WC-potid ja prill-lauad . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 147

Tarvikute ülevaade – Geberit iCon WC-potid koos ühendustorudega .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  148

Tarvikute ülevaade – Geberit iCon Square WC-potid koos ühendustorudega .  .  .  .  .  149

Seinapealsed WC-potid . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  150

Põrandale paigaldatavad WC-potid .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  153

Prill-lauad . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  156

Nähtavad loputuspaagid....................................................................................................... 158

Nähtavad loputuspaagid WC-pottidele, sanitaarkeraamikast .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  158

Bideed......................................................................................................................................... 159

Seinapealsed bideed  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  159

Põrandapealsed bideed . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  161

G
eb

er
it

  
iC

o
n

	



98

Geberit iCon
Valamud
﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamud
Sortimendi ülevaade – Geberit iCon valamud ja valamu aluskapid

Grupp, Seis: Jaanuar  2022

Kätepesuvalamud Valamud Topeltvalamud Valamud hoiustamispinnaga Valamud, väikse väljaulatusega Valamud, kitsas serv

38 cm 53 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 120 cm 75 cm 90 cm 60 cm 75 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

Valge, segistiava paremal, ülevooluta
124736000 

501.830.00.1
124053000 501.832.00.1

Valge, segistiavata, ülevooluta
501.830.00.3 
501.831.00.3

501.832.00.3 
501.833.00.3

124061000 
501.834.00.7

501.835.00.7 501.836.00.7 501.837.00.7 501.838.00.7 501.839.00.7 501.840.00.7 501.841.00.7 501.842.00.7 501.843.00.3 501.844.00.3 501.845.00.3 501.846.00.3

Valge, segistiava vasakul, ülevooluta
124836000 

501.831.00.1
124153000 501.833.00.1

Valge, segistiava keskel, ülevool nähtav
124060000 

501.834.00.1
124075000 

501.835.00.1
124090000 

501.836.00.1
124120000 

501.838.00.1
501.839.00.1 501.840.00.1 501.841.00.1 501.842.00.1

Valge, segistiava keskel, ülevooluta
124062000 

501.834.00.5
501.835.00.5 501.836.00.5 501.838.00.5 501.839.00.5 501.840.00.5 501.841.00.5 501.842.00.5 501.843.00.1 501.844.00.1 501.845.00.1 501.846.00.1

Valge, segistiava, ülevool nähtav
124063000 

501.834.00.3
124078000 

501.835.00.3
124093000 

501.836.00.3
124025000 

501.837.00.3
501.838.00.3 501.839.00.3 501.840.00.3 501.841.00.3 501.842.00.3

Valge, segistiavata vasakul ja paremal, ülevool nähtav
124020000 

501.837.00.1

Valge, segistiava vasakul ja paremal, ülevooluta 501.837.00.5 501.846.00.1

→ lk 106 → lk 106 → lk 107 → lk 108 → lk 108 → lk 108 → lk 108 → lk 111 → lk 110 → lk 110 → lk 110 → lk 110 → lk 113 → lk 113 → lk 113 → lk 113
Aluskapi ja valamu installeerimiseks on vaja Geberit valamuühendust, ruumisäästumudel. Vt sortimendi ülevaadet –  
Geberit iCon valamuühendused ruumisäästumudel

Aluskapid kätepesuvalamule
Valamu laius 38 cm

Geberit iCon aluskapp 

kätepesuvalamule, ühe 

uksega

502.300.01.1 valge → lk 124 ü
502.300.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 124 ü
502.300.01.3 valge/matt → lk 124 ü
502.300.JK.1 laava → lk 124 ü
502.300.JL.1 liivahall → lk 124 ü
502.300.JH.1 Tamm → lk 124 ü
502.300.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 124 ü
502.301.01.1 valge → lk 124 ü
502.301.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 124 ü
502.301.01.3 valge/matt → lk 124 ü
502.301.JK.1 laava → lk 124 ü
502.301.JL.1 liivahall → lk 124 ü
502.301.JH.1 Tamm → lk 124 ü
502.301.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 124 ü

Valamu laius 53 cm

Geberit iCon aluskapp 

kätepesuvalamule, ühe 

sahtliga

502.302.01.1 valge → lk 125 ü ü
502.302.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 125 ü ü
502.302.01.3 valge/matt → lk 125 ü ü
502.302.JK.1 laava → lk 125 ü ü
502.302.JL.1 liivahall → lk 125 ü ü
502.302.JH.1 Tamm → lk 125 ü ü
502.302.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 125 ü ü

Aluskapid valamule
Valamu laius 60 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, ühe sahtliga

502.310.01.1 valge → lk 126 ü ü
502.310.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 126 ü ü
502.310.01.3 valge/matt → lk 126 ü ü
502.310.JK.1 laava → lk 126 ü ü
502.310.JL.1 liivahall → lk 126 ü ü
502.310.JH.1 Tamm → lk 126 ü ü
502.310.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 126 ü ü

Valamu laius 75 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, ühe sahtliga

502.311.01.1 valge → lk 126 ü ü ü
502.311.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 126 ü ü ü
502.311.01.3 valge/matt → lk 126 ü ü ü
502.311.JK.1 laava → lk 126 ü ü ü
502.311.JL.1 liivahall → lk 126 ü ü ü
502.311.JH.1 Tamm → lk 126 ü ü ü
502.311.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 126 ü ü ü
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Geberit iCon
Valamud

﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit iCon valamud ja valamu aluskapid

Grupp, Seis: Jaanuar  2022

Kätepesuvalamud Valamud Topeltvalamud Valamud hoiustamispinnaga Valamud, väikse väljaulatusega Valamud, kitsas serv

38 cm 53 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 120 cm 75 cm 90 cm 60 cm 75 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

Valge, segistiava paremal, ülevooluta
124736000 

501.830.00.1
124053000 501.832.00.1

Valge, segistiavata, ülevooluta
501.830.00.3 
501.831.00.3

501.832.00.3 
501.833.00.3

124061000 
501.834.00.7

501.835.00.7 501.836.00.7 501.837.00.7 501.838.00.7 501.839.00.7 501.840.00.7 501.841.00.7 501.842.00.7 501.843.00.3 501.844.00.3 501.845.00.3 501.846.00.3

Valge, segistiava vasakul, ülevooluta
124836000 

501.831.00.1
124153000 501.833.00.1

Valge, segistiava keskel, ülevool nähtav
124060000 

501.834.00.1
124075000 

501.835.00.1
124090000 

501.836.00.1
124120000 

501.838.00.1
501.839.00.1 501.840.00.1 501.841.00.1 501.842.00.1

Valge, segistiava keskel, ülevooluta
124062000 

501.834.00.5
501.835.00.5 501.836.00.5 501.838.00.5 501.839.00.5 501.840.00.5 501.841.00.5 501.842.00.5 501.843.00.1 501.844.00.1 501.845.00.1 501.846.00.1

Valge, segistiava, ülevool nähtav
124063000 

501.834.00.3
124078000 

501.835.00.3
124093000 

501.836.00.3
124025000 

501.837.00.3
501.838.00.3 501.839.00.3 501.840.00.3 501.841.00.3 501.842.00.3

Valge, segistiavata vasakul ja paremal, ülevool nähtav
124020000 

501.837.00.1

Valge, segistiava vasakul ja paremal, ülevooluta 501.837.00.5 501.846.00.1

→ lk 106 → lk 106 → lk 107 → lk 108 → lk 108 → lk 108 → lk 108 → lk 111 → lk 110 → lk 110 → lk 110 → lk 110 → lk 113 → lk 113 → lk 113 → lk 113
Aluskapi ja valamu installeerimiseks on vaja Geberit valamuühendust, ruumisäästumudel. Vt sortimendi ülevaadet –  
Geberit iCon valamuühendused ruumisäästumudel

Aluskapid kätepesuvalamule
Valamu laius 38 cm

Geberit iCon aluskapp 

kätepesuvalamule, ühe 

uksega

502.300.01.1 valge → lk 124 ü
502.300.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 124 ü
502.300.01.3 valge/matt → lk 124 ü
502.300.JK.1 laava → lk 124 ü
502.300.JL.1 liivahall → lk 124 ü
502.300.JH.1 Tamm → lk 124 ü
502.300.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 124 ü
502.301.01.1 valge → lk 124 ü
502.301.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 124 ü
502.301.01.3 valge/matt → lk 124 ü
502.301.JK.1 laava → lk 124 ü
502.301.JL.1 liivahall → lk 124 ü
502.301.JH.1 Tamm → lk 124 ü
502.301.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 124 ü

Valamu laius 53 cm

Geberit iCon aluskapp 

kätepesuvalamule, ühe 

sahtliga

502.302.01.1 valge → lk 125 ü ü
502.302.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 125 ü ü
502.302.01.3 valge/matt → lk 125 ü ü
502.302.JK.1 laava → lk 125 ü ü
502.302.JL.1 liivahall → lk 125 ü ü
502.302.JH.1 Tamm → lk 125 ü ü
502.302.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 125 ü ü

Aluskapid valamule
Valamu laius 60 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, ühe sahtliga

502.310.01.1 valge → lk 126 ü ü
502.310.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 126 ü ü
502.310.01.3 valge/matt → lk 126 ü ü
502.310.JK.1 laava → lk 126 ü ü
502.310.JL.1 liivahall → lk 126 ü ü
502.310.JH.1 Tamm → lk 126 ü ü
502.310.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 126 ü ü

Valamu laius 75 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, ühe sahtliga

502.311.01.1 valge → lk 126 ü ü ü
502.311.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 126 ü ü ü
502.311.01.3 valge/matt → lk 126 ü ü ü
502.311.JK.1 laava → lk 126 ü ü ü
502.311.JL.1 liivahall → lk 126 ü ü ü
502.311.JH.1 Tamm → lk 126 ü ü ü
502.311.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 126 ü ü ü
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Geberit iCon
Valamud
﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp, Seis: Jaanuar  2022

Kätepesuvalamud Valamud Topeltvalamud Valamud hoiustamispinnaga Valamud, väikse väljaulatusega Valamud, kitsas serv

38 cm 53 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 120 cm 75 cm 90 cm 60 cm 75 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

Valge, segistiava paremal, ülevooluta
124736000 

501.830.00.1
124053000 501.832.00.1

Valge, segistiavata, ülevooluta
501.830.00.3 
501.831.00.3

501.832.00.3 
501.833.00.3

124061000 
501.834.00.7

501.835.00.7 501.836.00.7 501.837.00.7 501.838.00.7 501.839.00.7 501.840.00.7 501.841.00.7 501.842.00.7 501.843.00.3 501.844.00.3 501.845.00.3 501.846.00.3

Valge, segistiava vasakul, ülevooluta
124836000 

501.831.00.1
124153000 501.833.00.1

Valge, segistiava keskel, ülevool nähtav
124060000 

501.834.00.1
124075000 

501.835.00.1
124090000 

501.836.00.1
124120000 

501.838.00.1
501.839.00.1 501.840.00.1 501.841.00.1 501.842.00.1

Valge, segistiava keskel, ülevooluta
124062000 

501.834.00.5
501.835.00.5 501.836.00.5 501.838.00.5 501.839.00.5 501.840.00.5 501.841.00.5 501.842.00.5 501.843.00.1 501.844.00.1 501.845.00.1 501.846.00.1

Valge, segistiava, ülevool nähtav
124063000 

501.834.00.3
124078000 

501.835.00.3
124093000 

501.836.00.3
124025000 

501.837.00.3
501.838.00.3 501.839.00.3 501.840.00.3 501.841.00.3 501.842.00.3

Valge, segistiavata vasakul ja paremal, ülevool nähtav
124020000 

501.837.00.1

Valge, segistiava vasakul ja paremal, ülevooluta 501.837.00.5 501.846.00.1

→ lk 106 → lk 106 → lk 107 → lk 108 → lk 108 → lk 108 → lk 108 → lk 111 → lk 110 → lk 110 → lk 110 → lk 110 → lk 113 → lk 113 → lk 113 → lk 113
Valamu laius 90 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, ühe sahtliga

502.312.01.1 valge → lk 126 ü ü ü
502.312.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 126 ü ü ü
502.312.01.3 valge/matt → lk 126 ü ü ü
502.312.JK.1 laava → lk 126 ü ü ü
502.312.JL.1 liivahall → lk 126 ü ü ü
502.312.JH.1 Tamm → lk 126 ü ü ü
502.312.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 126 ü ü ü

Valamu laius 120 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, ühe sahtliga

502.313.01.1 valge → lk 127 ü ü
502.313.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 127 ü ü
502.313.01.3 valge/matt → lk 127 ü ü
502.313.JK.1 laava → lk 127 ü ü
502.313.JL.1 liivahall → lk 127 ü ü
502.313.JH.1 Tamm → lk 127 ü ü
502.313.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 127 ü ü

Valamu laius 60 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe sahtliga

502.303.01.1 valge → lk 128 ü ü
502.303.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 128 ü ü
502.303.01.3 valge/matt → lk 128 ü ü
502.303.JK.1 laava → lk 128 ü ü
502.303.JL.1 liivahall → lk 128 ü ü
502.303.JH.1 Tamm → lk 128 ü ü
502.303.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 128 ü ü

Valamu laius 75 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe sahtliga

502.304.01.1 valge → lk 128 ü ü ü
502.304.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 128 ü ü ü
502.304.01.3 valge/matt → lk 128 ü ü ü
502.304.JK.1 laava → lk 128 ü ü ü
502.304.JL.1 liivahall → lk 128 ü ü ü
502.304.JH.1 Tamm → lk 128 ü ü ü
502.304.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 128 ü ü ü

Valamu laius 90 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe sahtliga

502.305.01.1 valge → lk 128 ü ü ü
502.305.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 128 ü ü ü
502.305.01.3 valge/matt → lk 128 ü ü ü
502.305.JK.1 laava → lk 128 ü ü ü
502.305.JL.1 liivahall → lk 128 ü ü ü
502.305.JH.1 Tamm → lk 128 ü ü ü
502.305.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 128 ü ü ü
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Geberit iCon
Valamud

﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp, Seis: Jaanuar  2022

Kätepesuvalamud Valamud Topeltvalamud Valamud hoiustamispinnaga Valamud, väikse väljaulatusega Valamud, kitsas serv

38 cm 53 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 120 cm 75 cm 90 cm 60 cm 75 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

Valge, segistiava paremal, ülevooluta
124736000 

501.830.00.1
124053000 501.832.00.1

Valge, segistiavata, ülevooluta
501.830.00.3 
501.831.00.3

501.832.00.3 
501.833.00.3

124061000 
501.834.00.7

501.835.00.7 501.836.00.7 501.837.00.7 501.838.00.7 501.839.00.7 501.840.00.7 501.841.00.7 501.842.00.7 501.843.00.3 501.844.00.3 501.845.00.3 501.846.00.3

Valge, segistiava vasakul, ülevooluta
124836000 

501.831.00.1
124153000 501.833.00.1

Valge, segistiava keskel, ülevool nähtav
124060000 

501.834.00.1
124075000 

501.835.00.1
124090000 

501.836.00.1
124120000 

501.838.00.1
501.839.00.1 501.840.00.1 501.841.00.1 501.842.00.1

Valge, segistiava keskel, ülevooluta
124062000 

501.834.00.5
501.835.00.5 501.836.00.5 501.838.00.5 501.839.00.5 501.840.00.5 501.841.00.5 501.842.00.5 501.843.00.1 501.844.00.1 501.845.00.1 501.846.00.1

Valge, segistiava, ülevool nähtav
124063000 

501.834.00.3
124078000 

501.835.00.3
124093000 

501.836.00.3
124025000 

501.837.00.3
501.838.00.3 501.839.00.3 501.840.00.3 501.841.00.3 501.842.00.3

Valge, segistiavata vasakul ja paremal, ülevool nähtav
124020000 

501.837.00.1

Valge, segistiava vasakul ja paremal, ülevooluta 501.837.00.5 501.846.00.1

→ lk 106 → lk 106 → lk 107 → lk 108 → lk 108 → lk 108 → lk 108 → lk 111 → lk 110 → lk 110 → lk 110 → lk 110 → lk 113 → lk 113 → lk 113 → lk 113
Valamu laius 90 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, ühe sahtliga

502.312.01.1 valge → lk 126 ü ü ü
502.312.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 126 ü ü ü
502.312.01.3 valge/matt → lk 126 ü ü ü
502.312.JK.1 laava → lk 126 ü ü ü
502.312.JL.1 liivahall → lk 126 ü ü ü
502.312.JH.1 Tamm → lk 126 ü ü ü
502.312.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 126 ü ü ü

Valamu laius 120 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, ühe sahtliga

502.313.01.1 valge → lk 127 ü ü
502.313.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 127 ü ü
502.313.01.3 valge/matt → lk 127 ü ü
502.313.JK.1 laava → lk 127 ü ü
502.313.JL.1 liivahall → lk 127 ü ü
502.313.JH.1 Tamm → lk 127 ü ü
502.313.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 127 ü ü

Valamu laius 60 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe sahtliga

502.303.01.1 valge → lk 128 ü ü
502.303.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 128 ü ü
502.303.01.3 valge/matt → lk 128 ü ü
502.303.JK.1 laava → lk 128 ü ü
502.303.JL.1 liivahall → lk 128 ü ü
502.303.JH.1 Tamm → lk 128 ü ü
502.303.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 128 ü ü

Valamu laius 75 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe sahtliga

502.304.01.1 valge → lk 128 ü ü ü
502.304.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 128 ü ü ü
502.304.01.3 valge/matt → lk 128 ü ü ü
502.304.JK.1 laava → lk 128 ü ü ü
502.304.JL.1 liivahall → lk 128 ü ü ü
502.304.JH.1 Tamm → lk 128 ü ü ü
502.304.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 128 ü ü ü

Valamu laius 90 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe sahtliga

502.305.01.1 valge → lk 128 ü ü ü
502.305.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 128 ü ü ü
502.305.01.3 valge/matt → lk 128 ü ü ü
502.305.JK.1 laava → lk 128 ü ü ü
502.305.JL.1 liivahall → lk 128 ü ü ü
502.305.JH.1 Tamm → lk 128 ü ü ü
502.305.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 128 ü ü ü
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Geberit iCon
Valamud
﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp, Seis: Jaanuar  2022

Kätepesuvalamud Valamud Topeltvalamud Valamud hoiustamispinnaga Valamud, väikse väljaulatusega Valamud, kitsas serv

38 cm 53 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 120 cm 75 cm 90 cm 60 cm 75 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

Valge, segistiava paremal, ülevooluta
124736000 

501.830.00.1
124053000 501.832.00.1

Valge, segistiavata, ülevooluta
501.830.00.3 
501.831.00.3

501.832.00.3 
501.833.00.3

124061000 
501.834.00.7

501.835.00.7 501.836.00.7 501.837.00.7 501.838.00.7 501.839.00.7 501.840.00.7 501.841.00.7 501.842.00.7 501.843.00.3 501.844.00.3 501.845.00.3 501.846.00.3

Valge, segistiava vasakul, ülevooluta
124836000 

501.831.00.1
124153000 501.833.00.1

Valge, segistiava keskel, ülevool nähtav
124060000 

501.834.00.1
124075000 

501.835.00.1
124090000 

501.836.00.1
124120000 

501.838.00.1
501.839.00.1 501.840.00.1 501.841.00.1 501.842.00.1

Valge, segistiava keskel, ülevooluta
124062000 

501.834.00.5
501.835.00.5 501.836.00.5 501.838.00.5 501.839.00.5 501.840.00.5 501.841.00.5 501.842.00.5 501.843.00.1 501.844.00.1 501.845.00.1 501.846.00.1

Valge, segistiava, ülevool nähtav
124063000 

501.834.00.3
124078000 

501.835.00.3
124093000 

501.836.00.3
124025000 

501.837.00.3
501.838.00.3 501.839.00.3 501.840.00.3 501.841.00.3 501.842.00.3

Valge, segistiavata vasakul ja paremal, ülevool nähtav
124020000 

501.837.00.1

Valge, segistiava vasakul ja paremal, ülevooluta 501.837.00.5 501.846.00.1

→ lk 106 → lk 106 → lk 107 → lk 108 → lk 108 → lk 108 → lk 108 → lk 111 → lk 110 → lk 110 → lk 110 → lk 110 → lk 113 → lk 113 → lk 113 → lk 113
Valamu laius 120 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe sahtliga

502.306.01.1 valge → lk 129 ü ü
502.306.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 129 ü ü
502.306.01.3 valge/matt → lk 129 ü ü
502.306.JK.1 laava → lk 129 ü ü
502.306.JL.1 liivahall → lk 129 ü ü
502.306.JH.1 Tamm → lk 129 ü ü
502.306.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 129 ü ü

Valamu laius 60 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe 

sahtliga, lühendatud 

väljaulatuvus

502.307.01.1 valge → lk 130 ü
502.307.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 130 ü
502.307.01.3 valge/matt → lk 130 ü
502.307.JK.1 laava → lk 130 ü
502.307.JL.1 liivahall → lk 130 ü
502.307.JH.1 Tamm → lk 130 ü
502.307.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 130 ü

Valamu laius 75 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe 

sahtliga, lühendatud 

väljaulatuvus

502.308.01.1 valge → lk 130 ü
502.308.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 130 ü
502.308.01.3 valge/matt → lk 130 ü
502.308.JK.1 laava → lk 130 ü
502.308.JL.1 liivahall → lk 130 ü
502.308.JH.1 Tamm → lk 130 ü
502.308.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 130 ü

Aluskapid topeltvalamule
Valamu laius 120 cm

Geberit iCon aluskapp 

topeltvalamule, kahe 

sahtliga

502.314.01.1 valge → lk 131 ü
502.314.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 131 ü
502.314.01.3 valge/matt → lk 131 ü
502.314.JK.1 laava → lk 131 ü
502.314.JL.1 liivahall → lk 131 ü
502.314.JH.1 Tamm → lk 131 ü
502.314.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 131 ü

Geberit iCon aluskapp 

topeltvalamule, nelja 

sahtliga

502.309.01.1 valge → lk 132 ü
502.309.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 132 ü
502.309.01.3 valge/matt → lk 132 ü
502.309.JK.1 laava → lk 132 ü
502.309.JL.1 liivahall → lk 132 ü
502.309.JH.1 Tamm → lk 132 ü
502.309.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 132 ü

ü Ühilduv



103

Geberit iCon
Valamud

﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp, Seis: Jaanuar  2022

Kätepesuvalamud Valamud Topeltvalamud Valamud hoiustamispinnaga Valamud, väikse väljaulatusega Valamud, kitsas serv

38 cm 53 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 120 cm 75 cm 90 cm 60 cm 75 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

Valge, segistiava paremal, ülevooluta
124736000 

501.830.00.1
124053000 501.832.00.1

Valge, segistiavata, ülevooluta
501.830.00.3 
501.831.00.3

501.832.00.3 
501.833.00.3

124061000 
501.834.00.7

501.835.00.7 501.836.00.7 501.837.00.7 501.838.00.7 501.839.00.7 501.840.00.7 501.841.00.7 501.842.00.7 501.843.00.3 501.844.00.3 501.845.00.3 501.846.00.3

Valge, segistiava vasakul, ülevooluta
124836000 

501.831.00.1
124153000 501.833.00.1

Valge, segistiava keskel, ülevool nähtav
124060000 

501.834.00.1
124075000 

501.835.00.1
124090000 

501.836.00.1
124120000 

501.838.00.1
501.839.00.1 501.840.00.1 501.841.00.1 501.842.00.1

Valge, segistiava keskel, ülevooluta
124062000 

501.834.00.5
501.835.00.5 501.836.00.5 501.838.00.5 501.839.00.5 501.840.00.5 501.841.00.5 501.842.00.5 501.843.00.1 501.844.00.1 501.845.00.1 501.846.00.1

Valge, segistiava, ülevool nähtav
124063000 

501.834.00.3
124078000 

501.835.00.3
124093000 

501.836.00.3
124025000 

501.837.00.3
501.838.00.3 501.839.00.3 501.840.00.3 501.841.00.3 501.842.00.3

Valge, segistiavata vasakul ja paremal, ülevool nähtav
124020000 

501.837.00.1

Valge, segistiava vasakul ja paremal, ülevooluta 501.837.00.5 501.846.00.1

→ lk 106 → lk 106 → lk 107 → lk 108 → lk 108 → lk 108 → lk 108 → lk 111 → lk 110 → lk 110 → lk 110 → lk 110 → lk 113 → lk 113 → lk 113 → lk 113
Valamu laius 120 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe sahtliga

502.306.01.1 valge → lk 129 ü ü
502.306.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 129 ü ü
502.306.01.3 valge/matt → lk 129 ü ü
502.306.JK.1 laava → lk 129 ü ü
502.306.JL.1 liivahall → lk 129 ü ü
502.306.JH.1 Tamm → lk 129 ü ü
502.306.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 129 ü ü

Valamu laius 60 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe 

sahtliga, lühendatud 

väljaulatuvus

502.307.01.1 valge → lk 130 ü
502.307.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 130 ü
502.307.01.3 valge/matt → lk 130 ü
502.307.JK.1 laava → lk 130 ü
502.307.JL.1 liivahall → lk 130 ü
502.307.JH.1 Tamm → lk 130 ü
502.307.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 130 ü

Valamu laius 75 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe 

sahtliga, lühendatud 

väljaulatuvus

502.308.01.1 valge → lk 130 ü
502.308.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 130 ü
502.308.01.3 valge/matt → lk 130 ü
502.308.JK.1 laava → lk 130 ü
502.308.JL.1 liivahall → lk 130 ü
502.308.JH.1 Tamm → lk 130 ü
502.308.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 130 ü

Aluskapid topeltvalamule
Valamu laius 120 cm

Geberit iCon aluskapp 

topeltvalamule, kahe 

sahtliga

502.314.01.1 valge → lk 131 ü
502.314.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 131 ü
502.314.01.3 valge/matt → lk 131 ü
502.314.JK.1 laava → lk 131 ü
502.314.JL.1 liivahall → lk 131 ü
502.314.JH.1 Tamm → lk 131 ü
502.314.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 131 ü

Geberit iCon aluskapp 

topeltvalamule, nelja 

sahtliga

502.309.01.1 valge → lk 132 ü
502.309.01.2

valge, kroomitud 
käepide

→ lk 132 ü
502.309.01.3 valge/matt → lk 132 ü
502.309.JK.1 laava → lk 132 ü
502.309.JL.1 liivahall → lk 132 ü
502.309.JH.1 Tamm → lk 132 ü
502.309.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 132 ü

ü Ühilduv
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Geberit iCon
Valamud
﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit iCon valamuühendused ruumisäästumudel

Grupp, Seis: Jaanuar  2022

Valamud aluskapiga Topeltvalamu aluskapiga Mööbelvalamud aluskapiga

Ülevooluavaga Ülevooluavata Ülevooluavaga Ülevooluavata

Valamupealsele 
segisitile

Kahele  
valamupealsele 

segistile

Seinapealsete-
le segistitele

Valamupealse-
le segisitile

Kahele  
valamupealsele 

segistile

Seinapealsetele 
segistitele

Valamupealsetele 
segistitele

Seinapealsetele  
segistitele

Valamupealsetele 
segistitele

Seinapealsetele  
segistitele

Valamupealsele 
segisitile

Kahele seinapealsele 
segistile

Seinapealsetele  
segistitele

D, ø / välisläbimõõt 

(mm)

Valamuühendus paigutatav

152.049.21.1
Geberit valamu äravool Clou, 
ruumisäästumudel, kitsas 
versioon, hoobrakenduse ja 
ventiilikattega

32 mm ü

152.072.21.1
Geberit valamu äravool 
ruumisäästumudel, kitsas 
versioon, välise ventiilkorgiga 
ja hoobrakendusega

32 mm ü ü

152.073.21.1
Geberit valamuäravool, 
ruumisäästlik mudel, kitsas 
mudel, suruvajutatava välis-
ventiili korgiga

32 mm ü ü ü ü ü

Valamuühendus pole paigutatav

152.084.21.1
Geberit valamuäravool, 
ruumisäästlik mudel, kitsas 
mudel, vaba äravooluga ja 
ventiili kattega

32 mm ü ü ü

152.091.21.1
Geberit valamu äravool 
ruumisäästumudel, kitsas 
versioon, vaba väljavoolu ja 
ventiilikattega

32 mm ü ü ü ü ü

ü Ühilduv
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Geberit iCon
Valamud

﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit iCon valamuühendused ruumisäästumudel

Grupp, Seis: Jaanuar  2022

Valamud aluskapiga Topeltvalamu aluskapiga Mööbelvalamud aluskapiga

Ülevooluavaga Ülevooluavata Ülevooluavaga Ülevooluavata

Valamupealsele 
segisitile

Kahele  
valamupealsele 

segistile

Seinapealsete-
le segistitele

Valamupealse-
le segisitile

Kahele  
valamupealsele 

segistile

Seinapealsetele 
segistitele

Valamupealsetele 
segistitele

Seinapealsetele  
segistitele

Valamupealsetele 
segistitele

Seinapealsetele  
segistitele

Valamupealsele 
segisitile

Kahele seinapealsele 
segistile

Seinapealsetele  
segistitele

D, ø / välisläbimõõt 

(mm)

Valamuühendus paigutatav

152.049.21.1
Geberit valamu äravool Clou, 
ruumisäästumudel, kitsas 
versioon, hoobrakenduse ja 
ventiilikattega

32 mm ü

152.072.21.1
Geberit valamu äravool 
ruumisäästumudel, kitsas 
versioon, välise ventiilkorgiga 
ja hoobrakendusega

32 mm ü ü

152.073.21.1
Geberit valamuäravool, 
ruumisäästlik mudel, kitsas 
mudel, suruvajutatava välis-
ventiili korgiga

32 mm ü ü ü ü ü

Valamuühendus pole paigutatav

152.084.21.1
Geberit valamuäravool, 
ruumisäästlik mudel, kitsas 
mudel, vaba äravooluga ja 
ventiili kattega

32 mm ü ü ü

152.091.21.1
Geberit valamu äravool 
ruumisäästumudel, kitsas 
versioon, vaba väljavoolu ja 
ventiilikattega

32 mm ü ü ü ü ü

ü Ühilduv
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Geberit iCon
Valamud
Kätepesuvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kätepesuvalamud

Geberit iCon kätepesuvalamu

135 105

28

14
235

55157

22
14

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Asümmeetriline 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 38 cm
124736000 valge paremal ilma 13,5 28 100,66

124836000 valge vasakul ilma 13,5 28 100,66

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega → lk 124

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Geberit iCon kätepesuvalamu hoiustamispinnaga

135

31

155

105
155

155185

25

28

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Asümmeetriline
•	 Hoiustamispinnaga 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Hoiustamispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 53 cm
124053000 valge paremal ilma paremal 13,5 31 223,55

124153000 valge vasakul ilma vasakul 13,5 31 223,55

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon aluskapp kätepesuvalamule, ühe sahtliga → lk 125

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529
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Geberit iCon
Valamud

Kätepesuvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit iCon Light kätepesuvalamu

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Asümmeetriline 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Hoiustamispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 38 cm
501.830.00.1 valge paremal ilma paremal 14 28 98,23

501.830.00.3 * valge ilma ilma paremal 14 28 98,23

501.831.00.1 valge vasakul ilma vasakul 14 28 98,23

501.831.00.3 * valge ilma ilma vasakul 14 28 98,23

* Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega → lk 124

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Geberit iCon Light kätepesuvalamu hoiustamispinnaga

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Asümmeetriline
•	 Hoiustamispinnaga 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Hoiustamispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 53 cm
501.832.00.1 valge paremal ilma paremal 14 31 218,10

501.832.00.3 * valge ilma ilma paremal 14 31 218,10

501.833.00.1 valge vasakul ilma vasakul 14 31 218,10

501.833.00.3 * valge ilma ilma vasakul 14 31 218,10

* Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon aluskapp kätepesuvalamule, ühe sahtliga → lk 125

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529
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Geberit iCon
Valamud
Nurk-kätepesuvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Nurkmontaažiks 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Geberit iCon nurk-kätepesuvalamu

0

(85)

46

9

75

18

33

225

143
33

Nurk-kätepesuvalamud

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 46 cm
124729000 valge keskel ilma 13 33 137,30

124730000 valge ilma ilma 13 33 159,50

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530

Valamud

Geberit iConi valamu

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

B2 
[cm]

Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Kinnituspunktid EUR/St. 

L / laius: 60 cm
124060000 valge keskel nähtav – 54,5 59,5 15,5 48,5 2 189,20

124062000 valge keskel ilma – 54,5 59,5 15,5 48,5 2 218,21

124063000 valge ilma nähtav – 54,5 59,5 15,5 48,5 2 218,21

124061000 valge ilma ilma – 54,5 59,5 15,5 48,5 2 218,21

L / laius: 75 cm
124075000 valge keskel nähtav – 69 74 15,5 48,5 2 344,92

124078000 valge ilma nähtav – 69 74 15,5 48,5 2 368,56

L / laius: 90 cm
124090000 valge keskel nähtav 13 84 89 16 48,5 4 473,91

124093000 valge ilma nähtav 13 84 89 16 48,5 4 502,88

L / laius: 120 cm
124020000 valge vasakul ja 

paremal
nähtav 28 114,5 119 16 48,5 4 603,64

124025000 valge ilma nähtav 28 114,5 119 16 48,5 4 626,55

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon aluskapp valamule, ühe sahtliga → lk 126
•	 Geberit iCon aluskapp valamule, kahe sahtliga → lk 128
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Geberit iCon
Valamud
Valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
•	 Geberit valamuäravool, ruumisäästlik mudel, kitsas mudel, suruvajutatava välisventiili korgiga → lk 532
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530

Geberit iCon Light valamu

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Kinnituspunktid EUR/St. 

L / laius: 60 cm
501.834.00.3 * valge ilma nähtav 54 30 – 59,2 16 48 2 184,57

501.834.00.7 * valge ilma ilma 54 30 – 59,2 16 48 2 184,57

501.834.00.1 valge keskel nähtav 54 30 – 59,2 16 48 2 184,57

501.834.00.5 * valge keskel ilma 54 30 – 59,2 16 48 2 184,57

L / laius: 75 cm
501.835.00.3 * valge ilma nähtav 68 37,5 – 74 16 48 2 336,58

501.835.00.7 * valge ilma ilma 68 37,5 – 74 16 48 2 336,58

501.835.00.1 valge keskel nähtav 68 37,5 – 74 16 48 2 336,58

501.835.00.5 * valge keskel ilma 68 37,5 – 74 16 48 2 336,58

L / laius: 90 cm
501.836.00.3 * valge ilma nähtav 83 45 13 88,8 16 48 4 462,44

501.836.00.7 * valge ilma ilma 83 45 13 88,8 16 48 4 462,44

501.836.00.1 valge keskel nähtav 83 45 13 88,8 16 48 4 462,44

501.836.00.5 * valge keskel ilma 83 45 13 88,8 16 48 4 462,44

L / laius: 120 cm
501.837.00.3 * valge ilma nähtav 113 60 28 118,4 16 48 4 588,94

501.837.00.7 * valge ilma ilma 113 60 28 118,4 16 48 4 588,94

501.837.00.1 valge vasakul ja 
paremal

nähtav 113 60 28 118,4 16 48 4 588,94

501.837.00.5 * valge vasakul ja 
paremal

ilma 113 60 28 118,4 16 48 4 588,94

* Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon aluskapp valamule, ühe sahtliga → lk 126
•	 Geberit iCon aluskapp valamule, kahe sahtliga → lk 128

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
•	 Geberit valamuäravool, ruumisäästlik mudel, kitsas mudel, suruvajutatava välisventiili korgiga → lk 532
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Geberit iCon
Valamud
Valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Kinnituspunktid EUR/St. 

L / laius: 75 cm
501.839.00.1 valge keskel nähtav 52 37,5 – 74 16 48 2 379,95

501.839.00.3 * valge ilma nähtav 52 37,5 – 74 16 48 2 379,95

501.839.00.5 * valge keskel ilma 52 37,5 – 74 16 48 2 379,95

501.839.00.7 * valge ilma ilma 52 37,5 – 74 16 48 2 379,95

L / laius: 90 cm
501.840.00.1 valge keskel nähtav 54 45 13 88,8 16 48 4 520,28

501.840.00.3 * valge ilma nähtav 54 45 13 88,8 16 48 4 520,28

501.840.00.5 * valge keskel ilma 54 45 13 88,8 16 48 4 520,28

501.840.00.7 * valge ilma ilma 54 45 13 88,8 16 48 4 520,28

* Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon aluskapp valamule, ühe sahtliga → lk 126
•	 Geberit iCon aluskapp valamule, kahe sahtliga → lk 128

Tarvikud
•	 Geberit valamuäravool, ruumisäästlik mudel, kitsas mudel, suruvajutatava välisventiili korgiga → lk 532
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

Geberit iCon Light valamu hoiustamispinnaga

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Hoiustamispinnaga 

Geberit iCon Light valamu lühendatud väljaulatuvus

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Väikse väljaulatusega 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

B2 
[cm]

Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
501.841.00.1 valge keskel nähtav 54 30 60 17 42 204,82

501.841.00.3 * valge ilma nähtav 54 30 60 17 42 204,82

501.841.00.5 * valge keskel ilma 54 30 60 17 42 204,82

501.841.00.7 * valge ilma ilma 54 30 60 17 42 204,82

L / laius: 75 cm
501.842.00.1 valge keskel nähtav 69 37,5 75 17 42 362,61

501.842.00.3 * valge ilma nähtav 69 37,5 75 17 42 362,61

501.842.00.5 * valge keskel ilma 69 37,5 75 17 42 362,61

501.842.00.7 * valge ilma ilma 69 37,5 75 17 42 362,61

* Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon aluskapp valamule, kahe sahtliga, lühendatud väljaulatuvus → lk 130
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Geberit iCon
Valamud

Topeltvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikud
•	 Geberit valamuäravool, ruumisäästlik mudel, kitsas mudel, suruvajutatava välisventiili korgiga → lk 532
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

Topeltvalamud

Geberit iCon topeltvalamu

16 10

485

235

6

31

54

115

60

54

55

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 120 cm
124120000 valge keskel nähtav 16 48,5 749,43

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon aluskapp topeltvalamule, kahe sahtliga → lk 131
•	 Geberit iCon aluskapp topeltvalamule, nelja sahtliga → lk 132

Tarvikud
•	 Geberit valamuäravool, ruumisäästlik mudel, kitsas mudel, suruvajutatava välisventiili korgiga → lk 532
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530

Geberit iCon Light topeltvalamu

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 120 cm
501.838.00.1 valge keskel nähtav 118,4 15,5 48 731,20

501.838.00.3 * valge ilma nähtav 118,4 15,5 48 731,20

501.838.00.5 * valge keskel ilma 118,4 15,5 48 731,20

501.838.00.7 * valge ilma ilma 118,4 15,5 48 731,20

* Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon aluskapp topeltvalamule, kahe sahtliga → lk 131
•	 Geberit iCon aluskapp topeltvalamule, nelja sahtliga → lk 132

Tarvikud
•	 Geberit valamuäravool, ruumisäästlik mudel, kitsas mudel, suruvajutatava välisventiili korgiga → lk 532
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
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Geberit iCon
Valamud
Pinnapealsed valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit iCon pinnapealne valamu

Pinnapealsed valamud

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks tööplaatidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinaühendus
•	 Tasane alumine ja tagumine külg 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
124560000 valge keskel nähtav 54,5 30 15,5 48,5 225,84

L / laius: 75 cm
124575000 valge keskel nähtav 69 37,5 15,5 48,5 376,22

L / laius: 90 cm
124590000 valge keskel nähtav 85 45 15,5 48,5 529,66

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
•	 Geberit valamuäravool, ruumisäästlik mudel, kitsas mudel, suruvajutatava välisventiili korgiga → lk 532
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530
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Geberit iCon
Valamud

Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Mööbelvalamud

Geberit iCon mööbelvalamu

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldatakse valamu aluskappidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Kitsas serv 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

B2 
[cm]

Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
501.843.00.1 valge keskel ilma 49 30 60 13 48 6,5 215,63

501.843.00.3 * valge ilma ilma 49 30 60 13 48 – 215,63

L / laius: 75 cm
501.844.00.1 valge keskel ilma 49 37,5 75 13 48 6,5 377,28

501.844.00.3 * valge ilma ilma 49 37,5 75 13 48 – 377,28

L / laius: 90 cm
501.845.00.1 valge keskel ilma 78,5 45 90 13 48 6,5 539,03

501.845.00.3 * valge ilma ilma 78,5 45 90 13 48 – 539,03

L / laius: 120 cm
501.846.00.1 valge vasakul ja paremal ilma 108 60 120 13 48 7 780,90

501.846.00.3 * valge ilma ilma 108 60 120 13 48 – 780,90

* Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon aluskapp valamule, ühe sahtliga → lk 126
•	 Geberit iCon aluskapp valamule, kahe sahtliga → lk 128
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Geberit iCon
Valamud
Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit iCon komplekt mööbelvalamu kitsas serv, aluskapi, kahe sahtli ja valamuühendusega

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kahe sahtliga
•	 Kitsas serv
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Käepide avamiseks
•	 Käepide väljavahetatav
•	 Sahtel sifoonväljalõiketa
•	 Valamu aluskapp kõrgtihendatud kolmekihilisest puitlaastplaa-

dist
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Valamu
•	 Valamuühendus Clou, ø 32 mm
•	 Aluskapp mööbelvalamule
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
502.335.01.1 Valamu: valge

Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

keskel ilma 54,3 51,7 63 48 936,00

502.335.01.2 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: läikivkroomitud 

keskel ilma 54,3 51,7 63 48 936,00

502.335.01.3 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: valge / värvitud matt
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

keskel ilma 54,3 51,7 63 48 936,00

502.335.JK.1 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

keskel ilma 54,3 51,7 63 48 936,00

502.335.JL.1 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

keskel ilma 54,3 51,7 63 48 936,00

502.335.JH.1 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

keskel ilma 54,3 51,7 63 48 936,00

502.335.JR.1 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

keskel ilma 54,3 51,7 63 48 936,00

L / laius: 75 cm
502.336.01.1 Valamu: valge

Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

keskel ilma 69,1 66,5 63 48 1190,17

502.336.01.2 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: läikivkroomitud 

keskel ilma 69,1 66,5 63 48 1190,17

502.336.01.3 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: valge / värvitud matt
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

keskel ilma 69,1 66,5 63 48 1190,17

502.336.JK.1 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

keskel ilma 69,1 66,5 63 48 1190,17

502.336.JL.1 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

keskel ilma 69,1 66,5 63 48 1190,17

502.336.JH.1 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

keskel ilma 69,1 66,5 63 48 1190,17

502.336.JR.1 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

keskel ilma 69,1 66,5 63 48 1190,17
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Geberit iCon
Valamud

Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 90 cm
502.337.01.1 Valamu: valge

Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

keskel ilma 83,1 81,5 63 48 1452,96

502.337.01.2 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: läikivkroomitud 

keskel ilma 83,1 81,5 63 48 1452,96

502.337.01.3 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: valge / värvitud matt
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

keskel ilma 83,1 81,5 63 48 1452,96

502.337.JK.1 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

keskel ilma 83,1 81,5 63 48 1452,96

502.337.JL.1 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

keskel ilma 83,1 81,5 63 48 1452,96

502.337.JH.1 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

keskel ilma 83,1 81,5 63 48 1452,96

502.337.JR.1 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

keskel ilma 83,1 81,5 63 48 1452,96

Täiendavalt tellida
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon küljekapp kahe sahtliga → lk 135
•	 Geberit Option Plus valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega → lk 344
•	 Geberit Option Plus peegelkapp valgustuse ja kahe uksega → lk 348
•	 Geberit Option Plus peegelkapp valgustuse ja kolme uksega → lk 349

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit iCon vannitoamööbel → lk 119
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Geberit iCon
Valamud
Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit iCon komplekt mööbelvalamu kitsas serv, aluskapi, kahe sahtli ja valamuühendusega

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kahe sahtliga
•	 Kitsas serv
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Käepide avamiseks
•	 Käepide väljavahetatav
•	 Sahtel sifoonväljalõiketa
•	 Valamu aluskapp kõrgtihendatud kolmekihilisest puitlaastplaa-

dist
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Valamu
•	 Valamu äravool vaba väljastusavaga, ø 32 mm
•	 Aluskapp mööbelvalamule
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 120 cm
502.338.01.1 Valamu: valge

Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

vasakul ja paremal ilma 63 48 1971,68

502.334.01.1 Valamu: valge / KeraTect
Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

vasakul ja paremal ilma 63 48 2037,96

502.338.01.2 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: läikivkroomitud 

vasakul ja paremal ilma 63 48 1971,68

502.334.01.2 Valamu: valge / KeraTect
Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: läikivkroomitud 

vasakul ja paremal ilma 63 48 2037,96

502.338.01.3 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: valge / värvitud matt
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

vasakul ja paremal ilma 63 48 1971,68

502.334.01.3 Valamu: valge / KeraTect
Korpus ja esikülg: valge / värvitud matt
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

vasakul ja paremal ilma 63 48 2037,96

502.338.JK.1 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

vasakul ja paremal ilma 63 48 1971,68

502.334.JK.1 Valamu: valge / KeraTect
Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

vasakul ja paremal ilma 63 48 2037,96

502.338.JL.1 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

vasakul ja paremal ilma 63 48 1971,68

502.334.JL.1 Valamu: valge / KeraTect
Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

vasakul ja paremal ilma 63 48 2037,96

502.338.JH.1 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

vasakul ja paremal ilma 63 48 1971,68

502.334.JH.1 Valamu: valge / KeraTect
Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

vasakul ja paremal ilma 63 48 2037,96

502.338.JR.1 Valamu: valge
Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

vasakul ja paremal ilma 63 48 1971,68

502.334.JR.1 Valamu: valge / KeraTect
Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

vasakul ja paremal ilma 63 48 2037,96

Täiendavalt tellida
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530



117

Geberit iCon
Valamud

Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon küljekapp kahe sahtliga → lk 135
•	 Geberit Option Plus valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega → lk 344
•	 Geberit Option Plus peegelkapp valgustuse ja kolme uksega → lk 349

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit iCon vannitoamööbel → lk 119
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Geberit iCon
Vannitoamööbel
Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit iCon vannitoamööbel

SCOid, Seis: M01 2022

Käterätihoidik
Käterätihoidik, 

nurk täisnurkne
Käterätihoidik, 

nurk ümardatud
Sahtlisisu Sahtlisisu Jalad Käepidemed

Valgusriba 
sahtlile

Pistikupesa 
element

Pistikupesa 
element 

USB-ühendu-
sega

60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 38 cm 45 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

502.328.00.1 510040000 510140000 502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.353.00.1 502.356.00.1 502.357.00.1 502.358.00.1 502.359.00.1 502.360.00.1 502.361.00.1 502.362.00.1 502.031.00.1 501020000 501030000
502.328.01.3 502.329.00.1 502.356.01.1 502.357.01.1 502.358.01.1 502.359.01.1 502.360.01.1 502.361.01.1 502.362.01.1
502.328.JK.1 502.330.00.1 502.356.JK.1 502.357.JK.1 502.358.JK.1 502.359.JK.1 502.360.JK.1 502.361.JK.1 502.362.JK.1
502.328.JL.1 502.356.JL.1 502.357.JL.1 502.358.JL.1 502.359.JL.1 502.360.JL.1 502.361.JL.1 502.362.JL.1

502.356.14.1 502.357.14.1 502.358.14.1 502.359.14.1 502.360.14.1 502.361.14.1 502.362.14.1
→ lk 141 → lk 524 → lk 525 → lk 49 → lk 49 → lk 50 → lk 50 → lk 143 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 51 → lk 525 → lk 525

Aluskapid kätepesuvalamule
Valamu laius 38 cm

Geberit iCon aluskapp 

kätepesuvalamule, 

ühe uksega

502.300.01.1 valge → lk 124 ü ü ü
502.300.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 124 ü ü ü
502.300.01.3 valge/matt → lk 124 ü ü ü
502.300.JK.1 laava → lk 124 ü ü ü
502.300.JL.1 liivahall → lk 124 ü ü ü
502.300.JH.1 Tamm → lk 124 ü ü ü
502.300.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 124 ü ü ü
502.301.01.1 valge → lk 124 ü ü ü
502.301.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 124 ü ü ü
502.301.01.3 valge/matt → lk 124 ü ü ü
502.301.JK.1 laava → lk 124 ü ü ü
502.301.JL.1 liivahall → lk 124 ü ü ü
502.301.JH.1 Tamm → lk 124 ü ü ü
502.301.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 124 ü ü ü

Valamu laius 53 cm

Geberit iCon aluskapp 

kätepesuvalamule, 

ühe sahtliga

502.302.01.1 valge → lk 125 ü ü ü
502.302.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 125 ü ü ü
502.302.01.3 valge/matt → lk 125 ü ü ü
502.302.JK.1 laava → lk 125 ü ü ü
502.302.JL.1 liivahall → lk 125 ü ü ü
502.302.JH.1 Tamm → lk 125 ü ü ü
502.302.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 125 ü ü ü

Aluskapid valamule
Valamu laius 60 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, ühe sahtliga

502.310.01.1 valge → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.310.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.310.01.3 valge/matt → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.310.JK.1 laava → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.310.JL.1 liivahall → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.310.JH.1 Tamm → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.310.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü

Valamu laius 75 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, ühe sahtliga

502.311.01.1 valge → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.311.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.311.01.3 valge/matt → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.311.JK.1 laava → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.311.JL.1 liivahall → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.311.JH.1 Tamm → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.311.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü

Valamu laius 90 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, ühe sahtliga

502.312.01.1 valge → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.312.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.312.01.3 valge/matt → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.312.JK.1 laava → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.312.JL.1 liivahall → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.312.JH.1 Tamm → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.312.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü

Vannitoamööbel
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Geberit iCon
Vannitoamööbel
Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit iCon vannitoamööbel

SCOid, Seis: M01 2022

Käterätihoidik
Käterätihoidik, 

nurk täisnurkne
Käterätihoidik, 

nurk ümardatud
Sahtlisisu Sahtlisisu Jalad Käepidemed

Valgusriba 
sahtlile

Pistikupesa 
element

Pistikupesa 
element 

USB-ühendu-
sega

60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 38 cm 45 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

502.328.00.1 510040000 510140000 502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.353.00.1 502.356.00.1 502.357.00.1 502.358.00.1 502.359.00.1 502.360.00.1 502.361.00.1 502.362.00.1 502.031.00.1 501020000 501030000
502.328.01.3 502.329.00.1 502.356.01.1 502.357.01.1 502.358.01.1 502.359.01.1 502.360.01.1 502.361.01.1 502.362.01.1
502.328.JK.1 502.330.00.1 502.356.JK.1 502.357.JK.1 502.358.JK.1 502.359.JK.1 502.360.JK.1 502.361.JK.1 502.362.JK.1
502.328.JL.1 502.356.JL.1 502.357.JL.1 502.358.JL.1 502.359.JL.1 502.360.JL.1 502.361.JL.1 502.362.JL.1

502.356.14.1 502.357.14.1 502.358.14.1 502.359.14.1 502.360.14.1 502.361.14.1 502.362.14.1
→ lk 141 → lk 524 → lk 525 → lk 49 → lk 49 → lk 50 → lk 50 → lk 143 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 51 → lk 525 → lk 525

Aluskapid kätepesuvalamule
Valamu laius 38 cm

Geberit iCon aluskapp 

kätepesuvalamule, 

ühe uksega

502.300.01.1 valge → lk 124 ü ü ü
502.300.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 124 ü ü ü
502.300.01.3 valge/matt → lk 124 ü ü ü
502.300.JK.1 laava → lk 124 ü ü ü
502.300.JL.1 liivahall → lk 124 ü ü ü
502.300.JH.1 Tamm → lk 124 ü ü ü
502.300.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 124 ü ü ü
502.301.01.1 valge → lk 124 ü ü ü
502.301.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 124 ü ü ü
502.301.01.3 valge/matt → lk 124 ü ü ü
502.301.JK.1 laava → lk 124 ü ü ü
502.301.JL.1 liivahall → lk 124 ü ü ü
502.301.JH.1 Tamm → lk 124 ü ü ü
502.301.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 124 ü ü ü

Valamu laius 53 cm

Geberit iCon aluskapp 

kätepesuvalamule, 

ühe sahtliga

502.302.01.1 valge → lk 125 ü ü ü
502.302.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 125 ü ü ü
502.302.01.3 valge/matt → lk 125 ü ü ü
502.302.JK.1 laava → lk 125 ü ü ü
502.302.JL.1 liivahall → lk 125 ü ü ü
502.302.JH.1 Tamm → lk 125 ü ü ü
502.302.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 125 ü ü ü

Aluskapid valamule
Valamu laius 60 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, ühe sahtliga

502.310.01.1 valge → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.310.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.310.01.3 valge/matt → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.310.JK.1 laava → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.310.JL.1 liivahall → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.310.JH.1 Tamm → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.310.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü

Valamu laius 75 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, ühe sahtliga

502.311.01.1 valge → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.311.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.311.01.3 valge/matt → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.311.JK.1 laava → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.311.JL.1 liivahall → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.311.JH.1 Tamm → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.311.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü

Valamu laius 90 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, ühe sahtliga

502.312.01.1 valge → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.312.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.312.01.3 valge/matt → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.312.JK.1 laava → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.312.JL.1 liivahall → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.312.JH.1 Tamm → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.312.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 126 ü ü ü ü ü ü ü ü
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Geberit iCon
Vannitoamööbel
Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

SCOid, Seis: M01 2022

Käterätihoidik
Käterätihoidik, 

nurk täisnurkne
Käterätihoidik, 

nurk ümardatud
Sahtlisisu Sahtlisisu Jalad Käepidemed

Valgusriba 
sahtlile

Pistikupesa 
element

Pistikupesa 
element 

USB-ühendu-
sega

60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 38 cm 45 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

502.328.00.1 510040000 510140000 502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.353.00.1 502.356.00.1 502.357.00.1 502.358.00.1 502.359.00.1 502.360.00.1 502.361.00.1 502.362.00.1 502.031.00.1 501020000 501030000
502.328.01.3 502.329.00.1 502.356.01.1 502.357.01.1 502.358.01.1 502.359.01.1 502.360.01.1 502.361.01.1 502.362.01.1
502.328.JK.1 502.330.00.1 502.356.JK.1 502.357.JK.1 502.358.JK.1 502.359.JK.1 502.360.JK.1 502.361.JK.1 502.362.JK.1
502.328.JL.1 502.356.JL.1 502.357.JL.1 502.358.JL.1 502.359.JL.1 502.360.JL.1 502.361.JL.1 502.362.JL.1

502.356.14.1 502.357.14.1 502.358.14.1 502.359.14.1 502.360.14.1 502.361.14.1 502.362.14.1
→ lk 141 → lk 524 → lk 525 → lk 49 → lk 49 → lk 50 → lk 50 → lk 143 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 51 → lk 525 → lk 525

Valamu laius 120 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, ühe sahtliga

502.313.01.1 valge → lk 127 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.313.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 127 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.313.01.3 valge/matt → lk 127 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.313.JK.1 laava → lk 127 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.313.JL.1 liivahall → lk 127 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.313.JH.1 Tamm → lk 127 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.313.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 127 ü ü ü ü ü ü ü ü

Valamu laius 60 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe 

sahtliga

502.303.01.1 valge → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.303.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.303.01.3 valge/matt → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.303.JK.1 laava → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.303.JL.1 liivahall → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.303.JH.1 Tamm → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.303.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Valamu laius 75 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe 

sahtliga

502.304.01.1 valge → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.304.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.304.01.3 valge/matt → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.304.JK.1 laava → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.304.JL.1 liivahall → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.304.JH.1 Tamm → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.304.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Valamu laius 90 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe 

sahtliga

502.305.01.1 valge → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.305.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.305.01.3 valge/matt → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.305.JK.1 laava → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.305.JL.1 liivahall → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.305.JH.1 Tamm → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.305.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Valamu laius 120 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe 

sahtliga

502.306.01.1 valge → lk 129 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.306.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 129 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.306.01.3 valge/matt → lk 129 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.306.JK.1 laava → lk 129 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.306.JL.1 liivahall → lk 129 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.306.JH.1 Tamm → lk 129 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.306.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 129 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Valamu laius 60 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe 

sahtliga, lühendatud 

väljaulatuvus

502.307.01.1 valge → lk 130 ü ü ü ü
502.307.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 130 ü ü ü ü
502.307.01.3 valge/matt → lk 130 ü ü ü ü
502.307.JK.1 laava → lk 130 ü ü ü ü
502.307.JL.1 liivahall → lk 130 ü ü ü ü
502.307.JH.1 Tamm → lk 130 ü ü ü ü
502.307.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 130 ü ü ü ü

Valamu laius 75 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe 

sahtliga, lühendatud 

väljaulatuvus

502.308.01.1 valge → lk 130 ü ü ü ü
502.308.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 130 ü ü ü ü
502.308.01.3 valge/matt → lk 130 ü ü ü ü
502.308.JK.1 laava → lk 130 ü ü ü ü
502.308.JL.1 liivahall → lk 130 ü ü ü ü
502.308.JH.1 Tamm → lk 130 ü ü ü ü
502.308.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 130 ü ü ü ü
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Geberit iCon
Vannitoamööbel
Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

SCOid, Seis: M01 2022

Käterätihoidik
Käterätihoidik, 

nurk täisnurkne
Käterätihoidik, 

nurk ümardatud
Sahtlisisu Sahtlisisu Jalad Käepidemed

Valgusriba 
sahtlile

Pistikupesa 
element

Pistikupesa 
element 

USB-ühendu-
sega

60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 38 cm 45 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

502.328.00.1 510040000 510140000 502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.353.00.1 502.356.00.1 502.357.00.1 502.358.00.1 502.359.00.1 502.360.00.1 502.361.00.1 502.362.00.1 502.031.00.1 501020000 501030000
502.328.01.3 502.329.00.1 502.356.01.1 502.357.01.1 502.358.01.1 502.359.01.1 502.360.01.1 502.361.01.1 502.362.01.1
502.328.JK.1 502.330.00.1 502.356.JK.1 502.357.JK.1 502.358.JK.1 502.359.JK.1 502.360.JK.1 502.361.JK.1 502.362.JK.1
502.328.JL.1 502.356.JL.1 502.357.JL.1 502.358.JL.1 502.359.JL.1 502.360.JL.1 502.361.JL.1 502.362.JL.1

502.356.14.1 502.357.14.1 502.358.14.1 502.359.14.1 502.360.14.1 502.361.14.1 502.362.14.1
→ lk 141 → lk 524 → lk 525 → lk 49 → lk 49 → lk 50 → lk 50 → lk 143 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 51 → lk 525 → lk 525

Valamu laius 120 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, ühe sahtliga

502.313.01.1 valge → lk 127 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.313.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 127 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.313.01.3 valge/matt → lk 127 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.313.JK.1 laava → lk 127 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.313.JL.1 liivahall → lk 127 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.313.JH.1 Tamm → lk 127 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.313.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 127 ü ü ü ü ü ü ü ü

Valamu laius 60 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe 

sahtliga

502.303.01.1 valge → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.303.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.303.01.3 valge/matt → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.303.JK.1 laava → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.303.JL.1 liivahall → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.303.JH.1 Tamm → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.303.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Valamu laius 75 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe 

sahtliga

502.304.01.1 valge → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.304.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.304.01.3 valge/matt → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.304.JK.1 laava → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.304.JL.1 liivahall → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.304.JH.1 Tamm → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.304.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Valamu laius 90 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe 

sahtliga

502.305.01.1 valge → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.305.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.305.01.3 valge/matt → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.305.JK.1 laava → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.305.JL.1 liivahall → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.305.JH.1 Tamm → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.305.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 128 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Valamu laius 120 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe 

sahtliga

502.306.01.1 valge → lk 129 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.306.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 129 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.306.01.3 valge/matt → lk 129 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.306.JK.1 laava → lk 129 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.306.JL.1 liivahall → lk 129 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.306.JH.1 Tamm → lk 129 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.306.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 129 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Valamu laius 60 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe 

sahtliga, lühendatud 

väljaulatuvus

502.307.01.1 valge → lk 130 ü ü ü ü
502.307.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 130 ü ü ü ü
502.307.01.3 valge/matt → lk 130 ü ü ü ü
502.307.JK.1 laava → lk 130 ü ü ü ü
502.307.JL.1 liivahall → lk 130 ü ü ü ü
502.307.JH.1 Tamm → lk 130 ü ü ü ü
502.307.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 130 ü ü ü ü

Valamu laius 75 cm

Geberit iCon aluskapp 

valamule, kahe 

sahtliga, lühendatud 

väljaulatuvus

502.308.01.1 valge → lk 130 ü ü ü ü
502.308.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 130 ü ü ü ü
502.308.01.3 valge/matt → lk 130 ü ü ü ü
502.308.JK.1 laava → lk 130 ü ü ü ü
502.308.JL.1 liivahall → lk 130 ü ü ü ü
502.308.JH.1 Tamm → lk 130 ü ü ü ü
502.308.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 130 ü ü ü ü
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Geberit iCon
Vannitoamööbel
Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

SCOid, Seis: M01 2022

Käterätihoidik
Käterätihoidik, 

nurk täisnurkne
Käterätihoidik, 

nurk ümardatud
Sahtlisisu Sahtlisisu Jalad Käepidemed

Valgusriba 
sahtlile

Pistikupesa 
element

Pistikupesa 
element 

USB-ühendu-
sega

60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 38 cm 45 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

502.328.00.1 510040000 510140000 502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.353.00.1 502.356.00.1 502.357.00.1 502.358.00.1 502.359.00.1 502.360.00.1 502.361.00.1 502.362.00.1 502.031.00.1 501020000 501030000
502.328.01.3 502.329.00.1 502.356.01.1 502.357.01.1 502.358.01.1 502.359.01.1 502.360.01.1 502.361.01.1 502.362.01.1
502.328.JK.1 502.330.00.1 502.356.JK.1 502.357.JK.1 502.358.JK.1 502.359.JK.1 502.360.JK.1 502.361.JK.1 502.362.JK.1
502.328.JL.1 502.356.JL.1 502.357.JL.1 502.358.JL.1 502.359.JL.1 502.360.JL.1 502.361.JL.1 502.362.JL.1

502.356.14.1 502.357.14.1 502.358.14.1 502.359.14.1 502.360.14.1 502.361.14.1 502.362.14.1
→ lk 141 → lk 524 → lk 525 → lk 49 → lk 49 → lk 50 → lk 50 → lk 143 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 51 → lk 525 → lk 525

Aluskapid topeltvalamule
Valamu laius 120 cm

Geberit iCon aluskapp 

topeltvalamule, kahe 

sahtliga

502.314.01.1 valge → lk 131 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.314.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 131 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.314.01.3 valge/matt → lk 131 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.314.JK.1 laava → lk 131 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.314.JL.1 liivahall → lk 131 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.314.JH.1 Tamm → lk 131 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.314.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 131 ü ü ü ü ü ü ü ü

Geberit iCon aluskapp 

topeltvalamule, nelja 

sahtliga

502.309.01.1 valge → lk 132 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.309.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 132 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.309.01.3 valge/matt → lk 132 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.309.JK.1 laava → lk 132 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.309.JL.1 liivahall → lk 132 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.309.JH.1 Tamm → lk 132 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.309.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 132 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Küljekapid

Geberit iCon 

küljekapp kahe 

sahtliga

502.315.01.1 valge → lk 135 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.315.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 135 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.315.01.3 valge/matt → lk 135 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.315.JK.1 laava → lk 135 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.315.JL.1 liivahall → lk 135 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.315.JH.1 Tamm → lk 135 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.315.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 135 ü ü ü ü ü ü ü ü

Kõrgkapid

Geberit iCon kõrge 

kapp ühe uksega

502.316.01.1 valge → lk 133 ü ü ü

502.316.01.3 valge/matt → lk 133 ü ü ü
502.316.JK.1 laava → lk 133 ü ü ü
502.316.JL.1 liivahall → lk 133 ü ü ü
502.316.JH.1 Tamm → lk 133 ü ü ü
502.316.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 133 ü ü ü

Geberit iCon kõrge 

kapp ühe ukse 

ja sisepeegliga, 

lühendatud 

väljaulatuvus

502.317.01.1 valge → lk 134 ü ü ü

502.317.01.3 valge/matt → lk 134 ü ü ü
502.317.JK.1 laava → lk 134 ü ü ü
502.317.JL.1 liivahall → lk 134 ü ü ü
502.317.JH.1 Tamm → lk 134 ü ü ü
502.317.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 134 ü ü ü

Seinakapid

Geberit iCon 

seina kapp 

ristkülikukujuline, ühe 

uksega

502.318.01.1 valge → lk 137 ü ü

502.318.01.3 valge/matt → lk 137 ü ü
502.318.JK.1 laava → lk 137 ü ü
502.318.JL.1 liivahall → lk 137 ü ü
502.318.JH.1 Tamm → lk 137 ü ü
502.318.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 137 ü ü

Geberit iCon seina 

kapp ruudukujuline, 

ühe uksega

502.319.01.1 valge → lk 137 ü ü
502.319.01.3 valge/matt → lk 137 ü ü
502.319.JK.1 laava → lk 137 ü ü
502.319.JL.1 liivahall → lk 137 ü ü
502.319.JH.1 Tamm → lk 137 ü ü
502.319.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 137 ü ü

ü Ühilduv
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Geberit iCon
Vannitoamööbel
Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

SCOid, Seis: M01 2022

Käterätihoidik
Käterätihoidik, 

nurk täisnurkne
Käterätihoidik, 

nurk ümardatud
Sahtlisisu Sahtlisisu Jalad Käepidemed

Valgusriba 
sahtlile

Pistikupesa 
element

Pistikupesa 
element 

USB-ühendu-
sega

60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 38 cm 45 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

502.328.00.1 510040000 510140000 502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.353.00.1 502.356.00.1 502.357.00.1 502.358.00.1 502.359.00.1 502.360.00.1 502.361.00.1 502.362.00.1 502.031.00.1 501020000 501030000
502.328.01.3 502.329.00.1 502.356.01.1 502.357.01.1 502.358.01.1 502.359.01.1 502.360.01.1 502.361.01.1 502.362.01.1
502.328.JK.1 502.330.00.1 502.356.JK.1 502.357.JK.1 502.358.JK.1 502.359.JK.1 502.360.JK.1 502.361.JK.1 502.362.JK.1
502.328.JL.1 502.356.JL.1 502.357.JL.1 502.358.JL.1 502.359.JL.1 502.360.JL.1 502.361.JL.1 502.362.JL.1

502.356.14.1 502.357.14.1 502.358.14.1 502.359.14.1 502.360.14.1 502.361.14.1 502.362.14.1
→ lk 141 → lk 524 → lk 525 → lk 49 → lk 49 → lk 50 → lk 50 → lk 143 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 142 → lk 51 → lk 525 → lk 525

Aluskapid topeltvalamule
Valamu laius 120 cm

Geberit iCon aluskapp 

topeltvalamule, kahe 

sahtliga

502.314.01.1 valge → lk 131 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.314.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 131 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.314.01.3 valge/matt → lk 131 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.314.JK.1 laava → lk 131 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.314.JL.1 liivahall → lk 131 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.314.JH.1 Tamm → lk 131 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.314.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 131 ü ü ü ü ü ü ü ü

Geberit iCon aluskapp 

topeltvalamule, nelja 

sahtliga

502.309.01.1 valge → lk 132 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.309.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 132 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.309.01.3 valge/matt → lk 132 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.309.JK.1 laava → lk 132 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.309.JL.1 liivahall → lk 132 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.309.JH.1 Tamm → lk 132 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
502.309.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 132 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Küljekapid

Geberit iCon 

küljekapp kahe 

sahtliga

502.315.01.1 valge → lk 135 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.315.01.2 valge, kroomitud käepide → lk 135 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.315.01.3 valge/matt → lk 135 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.315.JK.1 laava → lk 135 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.315.JL.1 liivahall → lk 135 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.315.JH.1 Tamm → lk 135 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.315.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 135 ü ü ü ü ü ü ü ü

Kõrgkapid

Geberit iCon kõrge 

kapp ühe uksega

502.316.01.1 valge → lk 133 ü ü ü

502.316.01.3 valge/matt → lk 133 ü ü ü
502.316.JK.1 laava → lk 133 ü ü ü
502.316.JL.1 liivahall → lk 133 ü ü ü
502.316.JH.1 Tamm → lk 133 ü ü ü
502.316.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 133 ü ü ü

Geberit iCon kõrge 

kapp ühe ukse 

ja sisepeegliga, 

lühendatud 

väljaulatuvus

502.317.01.1 valge → lk 134 ü ü ü

502.317.01.3 valge/matt → lk 134 ü ü ü
502.317.JK.1 laava → lk 134 ü ü ü
502.317.JL.1 liivahall → lk 134 ü ü ü
502.317.JH.1 Tamm → lk 134 ü ü ü
502.317.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 134 ü ü ü

Seinakapid

Geberit iCon 

seina kapp 

ristkülikukujuline, ühe 

uksega

502.318.01.1 valge → lk 137 ü ü

502.318.01.3 valge/matt → lk 137 ü ü
502.318.JK.1 laava → lk 137 ü ü
502.318.JL.1 liivahall → lk 137 ü ü
502.318.JH.1 Tamm → lk 137 ü ü
502.318.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 137 ü ü

Geberit iCon seina 

kapp ruudukujuline, 

ühe uksega

502.319.01.1 valge → lk 137 ü ü
502.319.01.3 valge/matt → lk 137 ü ü
502.319.JK.1 laava → lk 137 ü ü
502.319.JL.1 liivahall → lk 137 ü ü
502.319.JH.1 Tamm → lk 137 ü ü
502.319.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 137 ü ü

ü Ühilduv
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Geberit iCon
Vannitoamööbel
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamu aluskapid

Geberit iCon aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Käepide avamiseks
•	 Käepide väljavahetatav
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp kätepesuvalamule
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

Valamu laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Uks: Piiraja paremal
502.300.01.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
37 38 41,5 27,9 437,59

502.300.01.2 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: läikivkroomitud 

37 38 41,5 27,9 437,59

502.300.01.3 Korpus ja esikülg: valge / värvitud matt
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

37 38 41,5 27,9 437,59

502.300.JH.1 Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

37 38 41,5 27,9 437,59

502.300.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

37 38 41,5 27,9 437,59

502.300.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

37 38 41,5 27,9 437,59

502.300.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

37 38 41,5 27,9 437,59

Uks: Piiraja vasakul
502.301.01.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
37 38 41,5 27,9 437,59

502.301.01.2 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: läikivkroomitud 

37 38 41,5 27,9 437,59

502.301.01.3 Korpus ja esikülg: valge / värvitud matt
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

37 38 41,5 27,9 437,59

502.301.JH.1 Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

37 38 41,5 27,9 437,59

502.301.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

37 38 41,5 27,9 437,59

502.301.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

37 38 41,5 27,9 437,59

502.301.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

37 38 41,5 27,9 437,59

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon kätepesuvalamu → lk 106
•	 Geberit iCon Light kätepesuvalamu → lk 107
•	 Geberit iCon küljeelement → lk 136
•	 Geberit Option Plus valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega → lk 344

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit iCon vannitoamööbel → lk 119
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Geberit iCon
Vannitoamööbel

Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit iCon aluskapp kätepesuvalamule, ühe sahtliga

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe sahtliga
•	 Käepide avamiseks
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Käepide väljavahetatav
•	 Sahtel sifoonväljalõiketa
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp kätepesuvalamule
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 53 cm
502.302.01.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
52 41,5 30,7 527,01

502.302.01.2 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: läikivkroomitud 

52 41,5 30,7 527,01

502.302.01.3 Korpus ja esikülg: valge / värvitud matt
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

52 41,5 30,7 527,01

502.302.JH.1 Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

52 41,5 30,7 527,01

502.302.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

52 41,5 30,7 527,01

502.302.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

52 41,5 30,7 527,01

502.302.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

52 41,5 30,7 527,01

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon kätepesuvalamu hoiustamispinnaga → lk 106
•	 Geberit iCon Light kätepesuvalamu hoiustamispinnaga → lk 107
•	 Geberit iCon küljeelement → lk 136
•	 Geberit Option Plus valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega → lk 344

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit iCon vannitoamööbel → lk 119
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Geberit iCon
Vannitoamööbel
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 60 cm
502.310.01.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
59,2 54,3 51,7 24,7 47,6 494,69

502.310.01.2 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: läikivkroomitud 

59,2 54,3 51,7 24,7 47,6 494,69

502.310.01.3 Korpus ja esikülg: valge / värvitud matt
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

59,2 54,3 51,7 24,7 47,6 494,69

502.310.JH.1 Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

59,2 54,3 51,7 24,7 47,6 494,69

502.310.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

59,2 54,3 51,7 24,7 47,6 494,69

502.310.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

59,2 54,3 51,7 24,7 47,6 494,69

502.310.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

59,2 54,3 51,7 24,7 47,6 494,69

Valamu laius: 75 cm
502.311.01.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
74 69,1 66,5 24,7 47,6 570,35

502.311.01.2 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: läikivkroomitud 

74 69,1 66,5 24,7 47,6 570,35

502.311.01.3 Korpus ja esikülg: valge / värvitud matt
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

74 69,1 66,5 24,7 47,6 570,35

502.311.JH.1 Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

74 69,1 66,5 24,7 47,6 570,35

502.311.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

74 69,1 66,5 24,7 47,6 570,35

502.311.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

74 69,1 66,5 24,7 47,6 570,35

502.311.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

74 69,1 66,5 24,7 47,6 570,35

Valamu laius: 90 cm
502.312.01.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
88,8 83,1 81,5 24,7 47,6 640,23

502.312.01.2 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: läikivkroomitud 

88,8 83,1 81,5 24,7 47,6 640,23

502.312.01.3 Korpus ja esikülg: valge / värvitud matt
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

88,8 83,1 81,5 24,7 47,6 640,23

502.312.JH.1 Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

88,8 83,1 81,5 24,7 47,6 640,23

502.312.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

88,8 83,1 81,5 24,7 47,6 640,23

502.312.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

88,8 83,1 81,5 24,7 47,6 640,23

502.312.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

88,8 83,1 81,5 24,7 47,6 640,23

Geberit iCon aluskapp valamule, ühe sahtliga

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe sahtliga
•	 Käepide avamiseks
•	 Käepide väljavahetatav
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Sahtel sifoonväljalõiketa
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp valamule
•	 Kinnitusmaterjal 
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Geberit iCon
Vannitoamööbel

Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 120 cm
502.313.01.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
118,4 113,5 111,2 24,7 47,6 736,20

502.313.01.2 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: läikivkroomitud 

118,4 113,5 111,2 24,7 47,6 736,20

502.313.01.3 Korpus ja esikülg: valge / värvitud matt
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

118,4 113,5 111,2 24,7 47,6 736,20

502.313.JH.1 Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

118,4 113,5 111,2 24,7 47,6 736,20

502.313.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

118,4 113,5 111,2 24,7 47,6 736,20

502.313.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

118,4 113,5 111,2 24,7 47,6 736,20

502.313.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

118,4 113,5 111,2 24,7 47,6 736,20

Täiendavalt tellida
•	 Geberit valamuühenduse ruumisäästlik mudel

Kombineeritav koos
•	 Geberit iConi valamu → lk 108
•	 Geberit iCon Light valamu → lk 109
•	 Geberit iCon Light valamu hoiustamispinnaga → lk 110
•	 Geberit iCon mööbelvalamu → lk 113
•	 Geberit iCon küljekapp kahe sahtliga → lk 135
•	 Geberit Option Plus valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega → lk 344
•	 Geberit Option Plus peegelkapp valgustuse ja kahe uksega → lk 348
•	 Geberit Option Plus peegelkapp valgustuse ja kolme uksega → lk 349

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit iCon vannitoamööbel → lk 119

•	 Aluskapi ja valamu installeerimiseks on vaja Geberit valamuühendust, ruumisäästumudel. Vt sortimendi ülevaadet – Geberit iCon 
valamuühendused ruumisäästumudel
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Geberit iCon
Vannitoamööbel
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit iCon aluskapp valamule, kahe sahtliga

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kahe sahtliga
•	 Käepide avamiseks
•	 Käepide väljavahetatav
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Sahtel sifoonväljalõiketa
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp valamule
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 60 cm
502.303.01.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
59,2 54,3 51,7 61,5 47,6 711,53

502.303.01.2 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: läikivkroomitud 

59,2 54,3 51,7 61,5 47,6 711,53

502.303.01.3 Korpus ja esikülg: valge / värvitud matt
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

59,2 54,3 51,7 61,5 47,6 711,53

502.303.JH.1 Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

59,2 54,3 51,7 61,5 47,6 711,53

502.303.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

59,2 54,3 51,7 61,5 47,6 711,53

502.303.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

59,2 54,3 51,7 61,5 47,6 711,53

502.303.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

59,2 54,3 51,7 61,5 47,6 711,53

Valamu laius: 75 cm
502.304.01.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
74 69,1 66,5 61,5 47,6 799,63

502.304.01.2 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: läikivkroomitud 

74 69,1 66,5 61,5 47,6 799,63

502.304.01.3 Korpus ja esikülg: valge / värvitud matt
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

74 69,1 66,5 61,5 47,6 799,63

502.304.JH.1 Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

74 69,1 66,5 61,5 47,6 799,63

502.304.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

74 69,1 66,5 61,5 47,6 799,63

502.304.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

74 69,1 66,5 61,5 47,6 799,63

502.304.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

74 69,1 66,5 61,5 47,6 799,63

Valamu laius: 90 cm
502.305.01.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
88,8 83,1 81,5 61,5 47,6 896,37

502.305.01.2 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: läikivkroomitud 

88,8 83,1 81,5 61,5 47,6 896,37

502.305.01.3 Korpus ja esikülg: valge / värvitud matt
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

88,8 83,1 81,5 61,5 47,6 896,37

502.305.JH.1 Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

88,8 83,1 81,5 61,5 47,6 896,37

502.305.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

88,8 83,1 81,5 61,5 47,6 896,37

502.305.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

88,8 83,1 81,5 61,5 47,6 896,37

502.305.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

88,8 83,1 81,5 61,5 47,6 896,37
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Geberit iCon
Vannitoamööbel

Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 120 cm
502.306.01.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
118,4 113,5 112 61,5 47,6 1166,04

502.306.01.2 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: läikivkroomitud 

118,4 113,5 112 61,5 47,6 1166,04

502.306.01.3 Korpus ja esikülg: valge / värvitud matt
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

118,4 113,5 112 61,5 47,6 1166,04

502.306.JH.1 Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

118,4 113,5 112 61,5 47,6 1166,04

502.306.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

118,4 113,5 112 61,5 47,6 1166,04

502.306.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

118,4 113,5 112 61,5 47,6 1166,04

502.306.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

118,4 113,5 112 61,5 47,6 1166,04

Täiendavalt tellida
•	 Geberit valamuühenduse ruumisäästlik mudel

Kombineeritav koos
•	 Geberit iConi valamu → lk 108
•	 Geberit iCon Light valamu → lk 109
•	 Geberit iCon Light valamu hoiustamispinnaga → lk 110
•	 Geberit iCon mööbelvalamu → lk 113
•	 Geberit iCon küljekapp kahe sahtliga → lk 135
•	 Geberit Option Plus valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega → lk 344
•	 Geberit Option Plus peegelkapp valgustuse ja kahe uksega → lk 348
•	 Geberit Option Plus peegelkapp valgustuse ja kolme uksega → lk 349

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit iCon vannitoamööbel → lk 119

•	 Aluskapi ja valamu installeerimiseks on vaja Geberit valamuühendust, ruumisäästumudel. Vt sortimendi ülevaadet – Geberit iCon 
valamuühendused ruumisäästumudel
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Geberit iCon
Vannitoamööbel
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit iCon aluskapp valamule, kahe sahtliga, lühendatud väljaulatuvus

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kahe sahtliga
•	 Käepide avamiseks
•	 Käepide väljavahetatav
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Sahtel sifoonväljalõiketa
•	 Väikse väljaulatusega
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp valamule
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 60 cm
502.307.01.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
59,2 54,3 51,7 61,5 41,6 711,53

502.307.01.2 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: läikivkroomitud 

59,2 54,3 51,7 61,5 41,6 711,53

502.307.01.3 Korpus ja esikülg: valge / värvitud matt
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

59,2 54,3 51,7 61,5 41,6 711,53

502.307.JH.1 Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

59,2 54,3 51,7 61,5 41,6 711,53

502.307.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

59,2 54,3 51,7 61,5 41,6 711,53

502.307.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

59,2 54,3 51,7 61,5 41,6 711,53

502.307.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

59,2 54,3 51,7 61,5 41,6 711,53

Valamu laius: 75 cm
502.308.01.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
74 69,1 66,5 61,5 41,6 799,63

502.308.01.2 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: läikivkroomitud 

74 69,1 66,5 61,5 41,6 799,63

502.308.01.3 Korpus ja esikülg: valge / värvitud matt
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

74 69,1 66,5 61,5 41,6 799,63

502.308.JH.1 Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

74 69,1 66,5 61,5 41,6 799,63

502.308.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

74 69,1 66,5 61,5 41,6 799,63

502.308.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

74 69,1 66,5 61,5 41,6 799,63

502.308.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

74 69,1 66,5 61,5 41,6 799,63

Täiendavalt tellida
•	 Geberit valamuühenduse ruumisäästlik mudel

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon Light valamu lühendatud väljaulatuvus → lk 110
•	 Geberit Option Plus valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega → lk 344
•	 Geberit Option Plus peegelkapp valgustuse ja kahe uksega → lk 348

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit iCon vannitoamööbel → lk 119

•	 Aluskapi ja valamu installeerimiseks on vaja Geberit valamuühendust, ruumisäästumudel. Vt sortimendi ülevaadet – Geberit iCon 
valamuühendused ruumisäästumudel
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Geberit iCon
Vannitoamööbel

Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit iCon aluskapp topeltvalamule, kahe sahtliga

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kahe sahtliga
•	 Käepide avamiseks
•	 Käepide väljavahetatav
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Sahtel sifoonväljalõiketa
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp topeltvalamule
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 120 cm
502.314.01.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
118,4 24,7 47,6 753,24

502.314.01.2 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: läikivkroomitud 

118,4 24,7 47,6 753,24

502.314.01.3 Korpus ja esikülg: valge / värvitud matt
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

118,4 24,7 47,6 753,24

502.314.JH.1 Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

118,4 24,7 47,6 753,24

502.314.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

118,4 24,7 47,6 753,24

502.314.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

118,4 24,7 47,6 753,24

502.314.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

118,4 24,7 47,6 753,24

Täiendavalt tellida
•	 Geberit valamuühenduse ruumisäästlik mudel

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon topeltvalamu → lk 111
•	 Geberit iCon Light topeltvalamu → lk 111
•	 Geberit iCon küljekapp kahe sahtliga → lk 135
•	 Geberit Option Plus valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega → lk 344
•	 Geberit Option Plus peegelkapp valgustuse ja kolme uksega → lk 349

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit iCon vannitoamööbel → lk 119

•	 Aluskapi ja valamu installeerimiseks on vaja Geberit valamuühendust, ruumisäästumudel. Vt sortimendi ülevaadet – Geberit iCon 
valamuühendused ruumisäästumudel



132

Geberit iCon
Vannitoamööbel
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Neli sahtliga
•	 Käepide avamiseks
•	 Käepide väljavahetatav
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Sahtel sifoonväljalõiketa
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp topeltvalamule
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit iCon aluskapp topeltvalamule, nelja sahtliga

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 120 cm
502.309.01.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
118,4 61,5 47,6 1201,09

502.309.01.2 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: läikivkroomitud 

118,4 61,5 47,6 1201,09

502.309.01.3 Korpus ja esikülg: valge / värvitud matt
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

118,4 61,5 47,6 1201,09

502.309.JH.1 Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

118,4 61,5 47,6 1201,09

502.309.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

118,4 61,5 47,6 1201,09

502.309.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

118,4 61,5 47,6 1201,09

502.309.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

118,4 61,5 47,6 1201,09

Täiendavalt tellida
•	 Geberit valamuühenduse ruumisäästlik mudel

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon topeltvalamu → lk 111
•	 Geberit iCon Light topeltvalamu → lk 111
•	 Geberit iCon küljekapp kahe sahtliga → lk 135
•	 Geberit Option Plus valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega → lk 344
•	 Geberit Option Plus peegelkapp valgustuse ja kolme uksega → lk 349

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit iCon vannitoamööbel → lk 119

•	 Aluskapi ja valamu installeerimiseks on vaja Geberit valamuühendust, ruumisäästumudel. Vt sortimendi ülevaadet – Geberit iCon 
valamuühendused ruumisäästumudel
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Geberit iCon
Vannitoamööbel

Küljekapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Küljekapid

Geberit iCon kõrge kapp ühe uksega

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Süvistatav käepide või avamiseks vajutatav mehhanism (Push-

to-open)
•	 Nelja ümberpaigutatava klaasriiuliga
•	 Fikseeritud riiuliga
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kõrge kapp
•	 4 klaasriiulit
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 36 cm
502.316.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 180 29,1 863,72

502.316.01.3 valge / värvitud matt 180 29,1 863,72

502.316.JH.1 Tamm / Melamiin puidustruktuur 180 29,1 863,72

502.316.JK.1 laava / värvitud matt 180 29,1 863,72

502.316.JL.1 liivahall / värvitud kõrgläikiv 180 29,1 863,72

502.316.JR.1 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 180 29,1 863,72

Kombineeritav koos
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, ühe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 212
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kahe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 213
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kolme sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 214

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit iCon vannitoamööbel → lk 119
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Geberit iCon
Vannitoamööbel
Küljekapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Süvistatav käepide või avamiseks vajutatav mehhanism (Push-

to-open)
•	 Viie ümberpaigutatava klaasriiuliga
•	 Uks seestpoolt peeglitega kaetud
•	 Kahe tugeva riiuliga
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Avamisnurk uks 155°
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kõrge kapp
•	 5 klaasriiulit
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit iCon kõrge kapp ühe ukse ja sisepeegliga, lühendatud väljaulatuvus

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 45 cm
502.317.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 180 15 863,72

502.317.01.3 valge / värvitud matt 180 15 863,72

502.317.JH.1 Tamm / Melamiin puidustruktuur 180 15 863,72

502.317.JK.1 laava / värvitud matt 180 15 863,72

502.317.JL.1 liivahall / värvitud kõrgläikiv 180 15 863,72

502.317.JR.1 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 180 15 863,72

Kombineeritav koos
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, ühe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 212
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kahe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 213
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kolme sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 214

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit iCon vannitoamööbel → lk 119
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Geberit iCon
Vannitoamööbel

Küljekapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit iCon küljekapp kahe sahtliga

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kahe sahtliga
•	 Käepide avamiseks
•	 Käepide väljavahetatav
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Küljekapp
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 45 cm
502.315.01.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
60 47,6 648,75

502.315.01.2 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: läikivkroomitud 

60 47,6 648,75

502.315.01.3 Korpus ja esikülg: valge / värvitud matt
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

60 47,6 648,75

502.315.JH.1 Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

60 47,6 648,75

502.315.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

60 47,6 648,75

502.315.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

60 47,6 648,75

502.315.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

60 47,6 648,75

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon aluskapp valamule, ühe sahtliga → lk 126
•	 Geberit iCon komplekt mööbelvalamu kitsas serv, aluskapi, kahe sahtli ja valamuühendusega → lk 114
•	 Geberit iCon komplekt mööbelvalamu kitsas serv, aluskapi, kahe sahtli ja valamuühendusega → lk 116
•	 Geberit iCon aluskapp valamule, kahe sahtliga → lk 128
•	 Geberit iCon aluskapp topeltvalamule, kahe sahtliga → lk 131
•	 Geberit iCon aluskapp topeltvalamule, nelja sahtliga → lk 132
•	 Geberit magnettahvel hoiukarpidega → lk 188

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit iCon vannitoamööbel → lk 119
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Geberit iCon
Vannitoamööbel
Küljekapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T1 
[cm]

EUR/St. 

T / sügavus: 24,5 cm
502.324.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 37 40 21 384,86

502.324.01.3 valge / värvitud matt 37 40 21 384,86

502.324.JH.1 Tamm / Melamiin puidustruktuur 37 40 21 384,86

502.324.JK.1 laava / värvitud matt 37 40 21 384,86

502.324.JL.1 liivahall / värvitud kõrgläikiv 37 40 21 384,86

502.324.JR.1 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 37 40 21 384,86

T / sügavus: 27,3 cm
502.325.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 37 40 24 397,09

502.325.01.3 valge / värvitud matt 37 40 24 397,09

502.325.JH.1 Tamm / Melamiin puidustruktuur 37 40 24 397,09

502.325.JK.1 laava / värvitud matt 37 40 24 397,09

502.325.JL.1 liivahall / värvitud kõrgläikiv 37 40 24 397,09

502.325.JR.1 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 37 40 24 397,09

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega → lk 124
•	 Geberit iCon aluskapp kätepesuvalamule, ühe sahtliga → lk 125

Tarvikud
•	 Geberit käterätikonks → lk 189

•	 Küljeelement sügavusega 24.5 cm ainult Geberit iCon aluskapi kätepesuvalamule, ühe uksega
•	 Küljeelement sügavusega 27.3 cm ainult Geberit iCon aluskapi kätepesuvalamule, ühe sahtliga

Geberit iCon küljeelement

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe ümberpaigutatava riiuliga
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Küljekapp
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit iCon seina kapp ruudukujuline, ühe uksega

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Süvistatav käepide või avamiseks vajutatav mehhanism (Push-

to-open)
•	 Klaasriiul ümberpaigutatav
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Seinakapp
•	 Klaasist sisestuspõrand
•	 Kinnitusmaterjal 
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Geberit iCon
Vannitoamööbel

Küljekapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 45 cm
502.319.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 46,7 15 333,33

502.319.01.3 valge / värvitud matt 46,7 15 333,33

502.319.JH.1 Tamm / Melamiin puidustruktuur 46,7 15 333,33

502.319.JK.1 laava / värvitud matt 46,7 15 333,33

502.319.JL.1 liivahall / värvitud kõrgläikiv 46,7 15 333,33

502.319.JR.1 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 46,7 15 333,33

Kombineeritav koos
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, ühe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 212
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kahe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 213
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kolme sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 214

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit iCon vannitoamööbel → lk 119

Geberit iCon seina kapp ristkülikukujuline, ühe uksega

Tarnekomplekt
•	 Seinakapp
•	 2 klaasriiulit
•	 Kinnitusmaterjal 

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Süvistatav käepide või avamiseks vajutatav mehhanism  

(Push-to-open)
•	 Kahe ümberpaigutatava klaasriiuliga
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 45 cm
502.318.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 70 15 442,51

502.318.01.3 valge / värvitud matt 70 15 442,51

502.318.JH.1 Tamm / Melamiin puidustruktuur 70 15 442,51

502.318.JK.1 laava / värvitud matt 70 15 442,51

502.318.JL.1 liivahall / värvitud kõrgläikiv 70 15 442,51

502.318.JR.1 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 70 15 442,51

Kombineeritav koos
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, ühe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 212
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kahe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 213
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kolme sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 214

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit iCon vannitoamööbel → lk 119
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Geberit iCon
Vannitoamööbel
Küljekapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Varjatud kinnitus
•	 Kahe tugeva riiuliga
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Seinakapp
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit iCon riiul ristkülikukujuline

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 22,5 cm
502.320.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 70 13,2 295,55

502.320.01.3 valge / värvitud matt 70 13,2 295,55

502.320.JH.1 Tamm / Melamiin puidustruktuur 70 13,2 295,55

502.320.JK.1 laava / värvitud matt 70 13,2 295,55

502.320.JL.1 liivahall / värvitud kõrgläikiv 70 13,2 295,55

502.320.JR.1 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 70 13,2 295,55

Kombineeritav koos
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, ühe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 212
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kahe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 213
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kolme sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 214

Tarvikud
•	 Geberit käterätikonks → lk 189

Geberit iCon riiul ruudukujuline

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Fikseeritud riiuliga
•	 Varjatud kinnitus
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Seinakapp
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 45 cm
502.323.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 46,7 13,2 280,70

502.323.01.3 valge / värvitud matt 46,7 13,2 280,70

502.323.JH.1 Tamm / Melamiin puidustruktuur 46,7 13,2 280,70

502.323.JK.1 laava / värvitud matt 46,7 13,2 280,70

502.323.JL.1 liivahall / värvitud kõrgläikiv 46,7 13,2 280,70

502.323.JR.1 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 46,7 13,2 280,70

Kombineeritav koos
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, ühe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 212
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kahe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 213
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kolme sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 214

Tarvikud
•	 Geberit käterätikonks → lk 189



139

Geberit iCon
Vannitoamööbel

Küljekapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit iCon seinaboks ristkülikukujuline

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Varjatud kinnitus
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Seinakapp
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 45 cm
502.322.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 23,3 13,2 240,09

502.322.01.3 valge / värvitud matt 23,3 13,2 240,09

502.322.JH.1 Tamm / Melamiin puidustruktuur 23,3 13,2 240,09

502.322.JK.1 laava / värvitud matt 23,3 13,2 240,09

502.322.JL.1 liivahall / värvitud kõrgläikiv 23,3 13,2 240,09

502.322.JR.1 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 23,3 13,2 240,09

Kombineeritav koos
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, ühe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 212
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kahe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 213
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kolme sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 214

Tarvikud
•	 Geberit käterätikonks → lk 189
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Geberit iCon
Vannitoamööbel
Muu mööbel

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit iCon seinaboks ruudukujuline

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Varjatud kinnitus
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Seinakapp
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 22,5 cm
502.321.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 23,3 13,2 210,06

502.321.01.3 valge / värvitud matt 23,3 13,2 210,06

502.321.JH.1 Tamm / Melamiin puidustruktuur 23,3 13,2 210,06

502.321.JK.1 laava / värvitud matt 23,3 13,2 210,06

502.321.JL.1 liivahall / värvitud kõrgläikiv 23,3 13,2 210,06

502.321.JR.1 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 23,3 13,2 210,06

Kombineeritav koos
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, ühe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 212
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kahe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 213
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kolme sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 214

Tarvikud
•	 Geberit käterätikonks → lk 189

Muu mööbel

Geberit seinariiul

Tehniline info
Materjal Teras

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Seinariiul
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 45 cm
502.326.01.3 valge / pulbervärvitud matt 5,5 13 73,37

502.326.JK.1 laava / pulbervärvitud matt 5,5 13 73,37

502.326.JL.1 liivahall / pulbervärvitud matt 5,5 13 73,37

L / laius: 67,5 cm
502.327.01.3 valge / pulbervärvitud matt 5,5 13 90,95

502.327.JK.1 laava / pulbervärvitud matt 5,5 13 90,95

502.327.JL.1 liivahall / pulbervärvitud matt 5,5 13 90,95

Kombineeritav koos
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, ühe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 212
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kahe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 213
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kolme sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 214
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Geberit iCon
Vannitoamööbel

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikud

Geberit käterätihoidik vannitoamööblile

Kasutusotstarbed
•	 Valamu kinnitamiseks aluskapile 

Tehniline info
Materjal Alumiinium

Omadused
•	 Nurk täisnurkne 

Tarnekomplekt
•	 Käterätihoidik
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

502.328.00.1 läikivkroomitud 42,4 1,9 4,9 32,32

502.328.01.3 valge / pulbervärvitud matt 42,4 1,9 4,9 32,32

502.328.JK.1 laava / pulbervärvitud matt 42,4 1,9 4,9 32,32

502.328.JL.1 liivahall / pulbervärvitud matt 42,4 1,9 4,9 32,32
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Geberit iCon
Vannitoamööbel
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit iCon käepide

Tehniline info
Materjal Alumiinium

Omadused
•	 Sobib kõigile iCon käepidemega valamu aluskappidele
•	 Kinnitus poldiga 

Tarnekomplekt
•	 Käepide
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 36,7 cm
502.356.00.1 läikivkroomitud 25,6 1,9 3,3 25,11

502.356.01.1 valge / pulbervärvitud matt 25,6 1,9 3,3 15,61

502.356.14.1 mattmust / pulbervärvitud matt 25,6 1,9 3,3 16,98

502.356.JK.1 laava / pulbervärvitud matt 25,6 1,9 3,3 15,61

502.356.JL.1 liivahall / pulbervärvitud matt 25,6 1,9 3,3 15,61

L / laius: 44,7 cm
502.357.00.1 läikivkroomitud 32 1,9 3,3 27,52

502.357.01.1 valge / pulbervärvitud matt 32 1,9 3,3 17,25

502.357.14.1 mattmust / pulbervärvitud matt 32 1,9 3,3 18,67

502.357.JK.1 laava / pulbervärvitud matt 32 1,9 3,3 17,25

502.357.JL.1 liivahall / pulbervärvitud matt 32 1,9 3,3 17,25

L / laius: 51,7 cm
502.358.00.1 läikivkroomitud 38,4 1,9 3,3 30,03

502.358.01.1 valge / pulbervärvitud matt 38,4 1,9 3,3 18,78

502.358.14.1 mattmust / pulbervärvitud matt 38,4 1,9 3,3 20,38

502.358.JK.1 laava / pulbervärvitud matt 38,4 1,9 3,3 18,78

502.358.JL.1 liivahall / pulbervärvitud matt 38,4 1,9 3,3 18,78

L / laius: 58,9 cm
502.359.00.1 läikivkroomitud 44,8 1,9 3,3 35,04

502.359.01.1 valge / pulbervärvitud matt 44,8 1,9 3,3 21,94

502.359.14.1 mattmust / pulbervärvitud matt 44,8 1,9 3,3 23,79

502.359.JK.1 laava / pulbervärvitud matt 44,8 1,9 3,3 21,94

502.359.JL.1 liivahall / pulbervärvitud matt 44,8 1,9 3,3 21,94

L / laius: 73,7 cm
502.360.00.1 läikivkroomitud 64,4 1,9 3,3 45,09

502.360.01.1 valge / pulbervärvitud matt 64,4 1,9 3,3 28,16

502.360.14.1 mattmust / pulbervärvitud matt 64,4 1,9 3,3 30,56

502.360.JK.1 laava / pulbervärvitud matt 64,4 1,9 3,3 28,16

502.360.JL.1 liivahall / pulbervärvitud matt 64,4 1,9 3,3 28,16

L / laius: 88,5 cm
502.361.00.1 läikivkroomitud 76,8 1,9 3,3 52,63

502.361.01.1 valge / pulbervärvitud matt 76,8 1,9 3,3 32,86

502.361.14.1 mattmust / pulbervärvitud matt 76,8 1,9 3,3 35,68

502.361.JK.1 laava / pulbervärvitud matt 76,8 1,9 3,3 32,86

502.361.JL.1 liivahall / pulbervärvitud matt 76,8 1,9 3,3 32,86

L / laius: 118,1 cm
502.362.00.1 läikivkroomitud 89,6 1,9 3,3 62,67

502.362.01.1 valge / pulbervärvitud matt 89,6 1,9 3,3 39,20

502.362.14.1 mattmust / pulbervärvitud matt 89,6 1,9 3,3 42,45

502.362.JK.1 laava / pulbervärvitud matt 89,6 1,9 3,3 39,20

502.362.JL.1 liivahall / pulbervärvitud matt 89,6 1,9 3,3 39,20



143

Geberit iCon
Vannitoamööbel

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit valgusriba sahtlile, vasakul ja paremal, pikkus 35 cm

Tehniline info
Kaitseklass III

Tööpinge 7,5 V DC

Tarbimisvõimsus < 1 W

Materjal Plast

Valguse värvus 3500 K

Omadused
•	 Kasutuskestus 3–6 kuud
•	 Laadimine mirko-USB-B-kaabliga 

Tarnekomplekt
•	 Valgusriba vasakul ja paremal
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr L 
[cm]

EUR/St. 

502.031.00.1 35 100,17

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit ONE vannitoamööbel → lk 31

Geberit komplekt jalad

Tehniline info
Materjal Alumiinium

Omadused
•	 Reguleeritava kõrgusega pinnase ebatasasuste kompenseeri-

miseks 

Tarnekomplekt
•	 Komplekt 2 tk
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

EUR/St. 

502.329.00.1 läikivkroomitud 18 137,90

502.330.00.1 läikivkroomitud 21,7 146,63

Geberit komplekt sahtlisisud ülemisele sahtlile, laius 60 cm

Tehniline info
Materjal Bambus

Art. nr Aluskapi laius 
[cm]

EUR/St. 

502.349.00.1 60 65,40
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Geberit iCon
Vannitoamööbel
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Bambus

Geberit komplekt sahtlisisud ülemisele sahtlile, laius 75 cm

Art. nr Aluskapi laius 
[cm]

EUR/St. 

502.350.00.1 75 78,61

Geberit komplekt sahtlisisud ülemisele sahtlile, laius 90 cm

Tehniline info
Materjal Bambus

Art. nr Aluskapi laius 
[cm]

EUR/St. 

502.351.00.1 90 94,22

Geberit komplekt sahtlisisud ülemisele sahtlile, laius 120 cm

Tehniline info
Materjal Bambus

Art. nr Aluskapi laius 
[cm]

EUR/St. 

502.353.00.1 120 135,61
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Geberit iCon
Vannitoamööbel

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM
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Geberit iCon
WC-potid
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit iCon WC-potid ja prill-lauad

Grupp, Seis: Jaanuar  2022

Geberit iConi seinapealse 
WC-poti sügavloputaja, 

suletud kuju

Geberit iCon seinapealne WC-
pott, väikse väljaulatusega, 

suletud kuju

Geberit iCon sei-
napealne WC-pott, 

väikse väljaulatusega, 
suletud kuju, Rimfree

Geberit iConi sei-
napealne WC-pott, 

suletud kuju, Rimfree

Geberit iCon Square 
seinapealne WC-pott, 
suletud kuju, Rimfree

Geberit iCon põran-
dapealne WC-pott, sei-
naga kohakuti, suletud 

kuju, Rimfree

Geberit iConi põran-
dapealne WC-pott, 

keraamilise loputus-
paagiga, suletud kuju, 

Rimfree

Geberit iCon Square 
põrandale paigaldatav 

WC-poti, seinaga 
kohakuti, suletud kuju, 

Rimfree

Geberit iCon Square 
põrandale paigaldatav 
WC-pott keraamilise 

loputuspaagiga, 
seinaga kohakuti, 

suletud kuju

Geberit iCon Square 
põrandale paigaldatav 
WC-pott keraamilise 

loputuspaagiga, sule-
tud kuju, Rimfree

Valge 204000000 204030000 204070000 501.661.00.1 201950000 214020000 200460000 211910000 200920000 200930000

→ lk 152 → lk 152 → lk 150 → lk 150 → lk 151 → lk 153 → lk 154 → lk 154 → lk 156 → lk 155

Geberit iCon prill-laud

Vaikselt sulguv, ei 574120000 → lk 157 ü ü ü ü ü ü

Vaikselt sulguv, jah 574130000 → lk 157 ü ü ü ü ü ü

Vaikselt sulguv, kiirvabastus 500.670.01.1 → lk 157 ü ü ü ü ü ü

Geberit iCon prill-laud kitsas 

disain

Vaikselt sulguv, jah 574950000 → lk 157 ü ü ü ü ü ü
Vaikselt sulguv, kiirvabastus 500.835.01.1 → lk 157 ü ü ü ü ü ü

Geberit iCon prill-laud Vaikselt sulguv, kiirvabastus 501.660.01.1 → lk 156 ü ü ü ü ü ü

Geberit iCon Square prill-laud

Vaikselt sulguv, ei 571900000 → lk 158 ü ü ü ü
Vaikselt sulguv, jah 571910000 → lk 158 ü ü ü ü
Vaikselt sulguv, kiirvabastus 500.837.01.1 → lk 158 ü ü ü ü

ü Ühilduv

WC-potid
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Geberit iCon
WC-potid

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit iCon WC-potid ja prill-lauad

Grupp, Seis: Jaanuar  2022

Geberit iConi seinapealse 
WC-poti sügavloputaja, 

suletud kuju

Geberit iCon seinapealne WC-
pott, väikse väljaulatusega, 

suletud kuju

Geberit iCon sei-
napealne WC-pott, 

väikse väljaulatusega, 
suletud kuju, Rimfree

Geberit iConi sei-
napealne WC-pott, 

suletud kuju, Rimfree

Geberit iCon Square 
seinapealne WC-pott, 
suletud kuju, Rimfree

Geberit iCon põran-
dapealne WC-pott, sei-
naga kohakuti, suletud 

kuju, Rimfree

Geberit iConi põran-
dapealne WC-pott, 

keraamilise loputus-
paagiga, suletud kuju, 

Rimfree

Geberit iCon Square 
põrandale paigaldatav 

WC-poti, seinaga 
kohakuti, suletud kuju, 

Rimfree

Geberit iCon Square 
põrandale paigaldatav 
WC-pott keraamilise 

loputuspaagiga, 
seinaga kohakuti, 

suletud kuju

Geberit iCon Square 
põrandale paigaldatav 
WC-pott keraamilise 

loputuspaagiga, sule-
tud kuju, Rimfree

Valge 204000000 204030000 204070000 501.661.00.1 201950000 214020000 200460000 211910000 200920000 200930000

→ lk 152 → lk 152 → lk 150 → lk 150 → lk 151 → lk 153 → lk 154 → lk 154 → lk 156 → lk 155

Geberit iCon prill-laud

Vaikselt sulguv, ei 574120000 → lk 157 ü ü ü ü ü ü

Vaikselt sulguv, jah 574130000 → lk 157 ü ü ü ü ü ü

Vaikselt sulguv, kiirvabastus 500.670.01.1 → lk 157 ü ü ü ü ü ü

Geberit iCon prill-laud kitsas 

disain

Vaikselt sulguv, jah 574950000 → lk 157 ü ü ü ü ü ü
Vaikselt sulguv, kiirvabastus 500.835.01.1 → lk 157 ü ü ü ü ü ü

Geberit iCon prill-laud Vaikselt sulguv, kiirvabastus 501.660.01.1 → lk 156 ü ü ü ü ü ü

Geberit iCon Square prill-laud

Vaikselt sulguv, ei 571900000 → lk 158 ü ü ü ü
Vaikselt sulguv, jah 571910000 → lk 158 ü ü ü ü
Vaikselt sulguv, kiirvabastus 500.837.01.1 → lk 158 ü ü ü ü

ü Ühilduv
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Geberit iCon
WC-potid
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit iCon WC-potid koos ühendustorudega

Grupp, Seis: Jaanuar  2022

Geberit iCon põrandapealne WC-pott, 
seinaga kohakuti, suletud kuju, Rimfree

Geberit iConi põrandapealne WC-pott, 
keraamilise loputuspaagiga, suletud 

kuju, Rimfree

Valge 214020000 200460000

x x

→ lk 153 → lk 154

Geberit ühenduskomplekt 

põrandale paigaldatavale 

WC-potile

131.015.11.1 N/A X = 65-145 mm X = 125-205 mm

Geberit komplekt 

P-ühenduspõlv 

põrandapealsele WC-potile

131.081.11.1 → lk 426 X = 150-185 mm X = 160-245 mm

Geberit ühenduskomplekt 

põrandale paigaldatavale 

WC-potile

131.082.16.1 → lk 425 X = 50-75 mm X = 50-140 mm

Geberit komplekt 

ühenduspõlv 90° 

pikendusega

152.647.00.1 N/A X = 60 mm X = 60-125 mm

Geberit ühenduspõlv 90° 152.610.11.1 N/A X = 105 mm X = 75 mm
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Geberit iCon
WC-potid

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit iCon Square WC-potid koos ühendustorudega

Grupp, Seis: Jaanuar  2022

Geberit iCon Square põran-
dale paigaldatav WC-poti, 
seinaga kohakuti, suletud 

kuju, Rimfree

Geberit iCon Square põran-
dale paigaldatav WC-pott 
keraamilise loputuspaa-
giga, seinaga kohakuti, 

suletud kuju

Geberit iCon Square põran-
dale paigaldatav WC-pott 

keraamilise loputuspaagiga, 
suletud kuju, Rimfree

Valge 211910000 200920000 200930000

x x x

→ lk 154 → lk 156 → lk 155

Geberit ühenduskomplekt 

põrandale paigaldatavale 

WC-potile

131.015.11.1 N/A X = 50-115 mm X = 125-205 mm X = 125-205 mm

Geberit komplekt 

P-ühenduspõlv 

põrandapealsele WC-potile

131.081.11.1 → lk 426 X = 150-165 mm X = 160-245 mm X = 160-245 mm

Geberit ühenduskomplekt 

põrandale paigaldatavale 

WC-potile

131.082.16.1 → lk 425 X = 50 mm X = 50-140 mm X = 50-140 mm

Geberit komplekt 

ühenduspõlv 90° 

pikendusega

152.647.00.1 N/A X = 60-125 mm X = 60-125 mm

Geberit ühenduspõlv 90° 152.610.11.1 N/A X = 77 mm X = 160 mm X = 170 mm
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Geberit iCon
WC-potid
Seinapealsed WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

501.661.00.1 valge 35,5 33 53 361,54

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon prill-laud → lk 156
•	 Geberit iCon prill-laud → lk 157
•	 Geberit iCon prill-laud kitsas disain → lk 157
•	 Geberit AquaClean Tuma Comfort WC-pealis → lk 390
•	 Geberit AquaClean Tuma Classic WC-pealis → lk 392

Geberit iConi seinapealne WC-pott, suletud kuju, Rimfree

Seinapealsed WC-potid

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Rimfree
•	 Lihtne kinnitamine Geberit seinakinnitusega tüüp EFF3  

WC-potile
•	 Tüüp 1, täiskogus 6/5/4 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi
•	 Loputab 4,5 l-ga
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit iCon seinapealne WC-pott, väikse väljaulatusega, suletud kuju, Rimfree

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele
•	 Sobib paigaldamiseks väikestesse vannitubadesse ja küla-

lis-WC-desse 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Rimfree
•	 Lihtne kinnitamine Geberit seinakinnitusega tüüp EFF2  

WC-potile
•	 Tüüp 1, täiskogus 6/5 l, EN 997 järgi
•	 Loputab 4,5 l-ga
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus
•	 Väikse väljaulatusega 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

204070000 valge 35,5 33 49 407,06

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud
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Geberit iCon
WC-potid

Seinapealsed WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon prill-laud → lk 156
•	 Geberit iCon prill-laud kitsas disain → lk 157
•	 Geberit iCon prill-laud → lk 157

Geberit iCon Square seinapealne WC-pott, suletud kuju, Rimfree

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Rimfree
•	 Lihtne kinnitamine Geberit seinakinnitusega tüüp EFF2  

WC-potile
•	 Tüüp 1, täiskogus 6/5 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi
•	 Loputab 4,5 l-ga
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

201950000 valge 35 33 54 402,42

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon Square prill-laud → lk 158

Tarvikud
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud WC-le → lk 424

•	 Olenevalt paigaldusolukorrast on montaažiks nõutav Geberit ühenduskomplekt seinale paigaldatavale WC-potile
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Geberit iCon
WC-potid
Seinapealsed WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit iConi seinapealne WC-pott, suletud kuju

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Lihtne kinnitamine Geberit seinakinnitusega tüüp EFF2  

WC-potile
•	 Tüüp 1, täiskogus 6/5 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi
•	 Loputab 4,5 l-ga
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

204000000 valge 35,5 33 53 263,02

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon prill-laud → lk 157
•	 Geberit iCon prill-laud kitsas disain → lk 157
•	 Geberit iCon prill-laud → lk 156

Tarvikud
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud WC-le → lk 424

•	 Olenevalt paigaldusolukorrast on montaažiks nõutav Geberit ühenduskomplekt seinale paigaldatavale WC-potile

Geberit iCon seinapealne WC-pott, väikse väljaulatusega, suletud kuju

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele
•	 Sobib paigaldamiseks väikestesse vannitubadesse ja küla-

lis-WC-desse 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Lihtne kinnitamine Geberit seinakinnitusega tüüp EFF2  

WC-potile
•	 Tüüp 1, täiskogus 6/5 l, EN 997 järgi
•	 Loputab 4,5 l-ga
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

204030000 valge 35 33 49 293,79

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud
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Geberit iCon
WC-potid

Põrandale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon prill-laud → lk 157
•	 Geberit iCon prill-laud kitsas disain → lk 157
•	 Geberit iCon prill-laud → lk 156

Põrandale paigaldatavad WC-potid

Geberit iCon põrandapealne WC-pott, seinaga kohakuti, suletud kuju, Rimfree

355

0

345

18

56

16

405

28

34

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Seina vastas
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6/5/4 l, EN 997 järgi
•	 Äraviik horisontaalne või vertikaalne
•	 Loputab 4,5 l-ga
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

214020000 valge 35,5 40,5 56 460,35

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon prill-laud → lk 157
•	 Geberit iCon prill-laud kitsas disain → lk 157
•	 Geberit iCon prill-laud → lk 156

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit iCon WC-potid koos ühendustorudega → lk 148
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Geberit iCon
WC-potid
Põrandale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit iConi põrandapealne WC-pott, keraamilise loputuspaagiga, suletud kuju, Rimfree

355

0

40

18

635

21

235

30

7
4

9

Kasutusotstarbed
•	 Peale pandud pindpaigaldatud loputuskastele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

200460000 valge 35,5 40 63,5 398,98

Täiendavalt tellida
•	 Loputuskast
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon loputuskast, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel või all → lk 158
•	 Geberit iCon prill-laud → lk 157
•	 Geberit iCon prill-laud kitsas disain → lk 157
•	 Geberit iCon prill-laud → lk 156

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit iCon WC-potid koos ühendustorudega → lk 148

Geberit iCon Square põrandale paigaldatav WC-poti, seinaga kohakuti, suletud kuju, Rimfree

345

355

0 18

26

325

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Seina vastas
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6/5/4 l, EN 997 järgi
•	 Äraviik horisontaalne või vertikaalne
•	 Loputab 4,5 l-ga
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

211910000 valge 35 40,5 56 506,40

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon Square prill-laud → lk 158

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit iCon Square WC-potid koos ühendustorudega → lk 149
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Geberit iCon
WC-potid

Põrandale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit iCon Square põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, suletud kuju, 
Rimfree

355

0 18

40

635

21

26

325

7 4

9

Kasutusotstarbed
•	 Peale pandud pindpaigaldatud loputuskastele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

200930000 valge 35,5 40 63,5 445,03

Täiendavalt tellida
•	 Loputuskast
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon loputuskast, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel või all → lk 159
•	 Geberit iCon Square prill-laud → lk 158

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit iCon Square WC-potid koos ühendustorudega → lk 149
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Geberit iCon
WC-potid
Prill-lauad

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit iCon Square põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, seinaga kohakuti, 
suletud kuju

Kasutusotstarbed
•	 Peale pandud pindpaigaldatud loputuskastele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Loputusservaga
•	 Äraviik horisontaalne või vertikaalne
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

200920000 valge 35,5 40 63,5 413,58

Täiendavalt tellida
•	 Loputuskast
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon loputuskast, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel või all → lk 159
•	 Geberit iCon Square prill-laud → lk 158

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit iCon Square WC-potid koos ühendustorudega → lk 149

Prill-lauad

Geberit iCon prill-laud

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 Prill-laud duroplastist
•	 WC-poti kaas ülekattega
•	 Prill-laud EasyMount kinnitustega
•	 QuickRelease hinged, lukustatavad 

Art. nr Värv / pealispind QuickRelease hinged  Vaikselt sulguv Kinnitus EUR/St. 

501.660.01.1 valge lukustatav jah ülalt 202,46

Kombineeritav koos
•	 Geberit iConi seinapealne WC-pott, suletud kuju, Rimfree → lk 150
•	 Geberit iConi seinapealse WC-poti sügavloputaja, suletud kuju → lk 152
•	 Geberit iCon põrandapealne WC-pott, seinaga kohakuti, suletud kuju, Rimfree → lk 153
•	 Geberit iCon seinapealne WC-pott, väikse väljaulatusega, suletud kuju → lk 152
•	 Geberit iConi põrandapealne WC-pott, keraamilise loputuspaagiga, suletud kuju, Rimfree → lk 154
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Geberit iCon
WC-potid
Prill-lauad

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit iCon prill-laud kitsas disain

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 Kitsas disain
•	 WC-poti kaas ülekattega
•	 Antibakteriaalne 

Art. nr Värv / pealispind QuickRelease hinged  Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

500.835.01.1 valge jah jah ülalt Messing kroomitud 194,53

574950000 valge ei jah ülalt Messing kroomitud 196,40

Kombineeritav koos
•	 Geberit iConi seinapealne WC-pott, suletud kuju, Rimfree → lk 150
•	 Geberit iConi seinapealse WC-poti sügavloputaja, suletud kuju → lk 152
•	 Geberit iCon seinapealne WC-pott, väikse väljaulatusega, suletud kuju, Rimfree → lk 150
•	 Geberit iCon seinapealne WC-pott, väikse väljaulatusega, suletud kuju → lk 152
•	 Geberit iCon põrandapealne WC-pott, seinaga kohakuti, suletud kuju, Rimfree → lk 153
•	 Geberit iConi põrandapealne WC-pott, keraamilise loputuspaagiga, suletud kuju, Rimfree → lk 154

Geberit iCon prill-laud

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 WC-poti kaas ülekattega 

Art. nr Värv / pealispind QuickRelease hinged  Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

500.670.01.1 valge jah jah ülalt Messing kroomitud 189,33

574130000 valge ei jah ülalt Messing kroomitud 300,00

574120000 valge ei ei ülalt Roostevaba teras 123,90

Kombineeritav koos
•	 Geberit iConi seinapealne WC-pott, suletud kuju, Rimfree → lk 150
•	 Geberit iConi seinapealse WC-poti sügavloputaja, suletud kuju → lk 152
•	 Geberit iCon seinapealne WC-pott, väikse väljaulatusega, suletud kuju, Rimfree → lk 150
•	 Geberit iCon seinapealne WC-pott, väikse väljaulatusega, suletud kuju → lk 152
•	 Geberit iCon põrandapealne WC-pott, seinaga kohakuti, suletud kuju, Rimfree → lk 153
•	 Geberit iConi põrandapealne WC-pott, keraamilise loputuspaagiga, suletud kuju, Rimfree → lk 154
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Geberit iCon
Nähtavad loputuspaagid
Nähtavad loputuspaagid WC-pottidele, sanitaarkeraamikast

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit iCon Square prill-laud

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 16 cm

Omadused
•	 WC-poti kaas ülekattega 

Art. nr Värv / pealispind QuickRelease hinged  Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

500.837.01.1 valge jah jah ülalt Messing kroomitud 181,12

571910000 valge ei jah ülalt Messing kroomitud 185,70

571900000 valge ei ei ülalt Messing kroomitud 131,37

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon Square seinapealne WC-pott, suletud kuju, Rimfree → lk 151
•	 Geberit iCon Square põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, seinaga kohakuti, suletud kuju → lk 156
•	 Geberit iCon Square põrandale paigaldatav WC-poti, seinaga kohakuti, suletud kuju, Rimfree → lk 154
•	 Geberit iCon Square põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, suletud kuju, Rimfree → lk 155

Nähtavad loputuspaagid
Nähtavad loputuspaagid WC-pottidele, sanitaarkeraamikast

Geberit iCon loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel või all

0

375

83

425

145

755

8

Kasutusotstarbed
•	 Veeühendustele 3/8‘‘
•	 Pealepandavaks montaažiks 

Tehniline info
Loputuskoguse tehaseseadistus 6 ja 3 l

Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 3 / 4 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Veeühendus vasakul/paremal või all
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

229420000 valge 37,5 42,5 14,5 280,05

Kombineeritav koos
•	 Geberit iConi põrandapealne WC-pott, keraamilise loputuspaagiga, suletud kuju, Rimfree → lk 154
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Geberit iCon
Bideed

Seinapealsed bideed

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit iCon loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel või all

0

375

83

425

8 6

145

Kasutusotstarbed
•	 Veeühendustele 3/8‘‘
•	 Pealepandavaks montaažiks 

Tehniline info
Loputuskoguse tehaseseadistus 6 ja 3 l

Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 3 / 4 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Veeühendus vasakul/paremal või all
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi 

Tarnekomplekt
•	 Sisegarnituur 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

228950000 valge 37,5 42,5 14,5 280,05

Kombineeritav koos
•	 Geberit iCon Square põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, seinaga kohakuti, suletud kuju → lk 156
•	 Geberit iCon Square põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, suletud kuju, Rimfree → lk 155

Bideed
Seinapealsed bideed

Geberit iCon seinapealne bidee suletud kuju

Kasutusotstarbed
•	 Painduvate ühendusvoolikutega üheavalistele valamusegistitele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Veeühendus varjatud
•	 Lihtne kinnitamine Geberit seinakinnitusega tüüp EFF3 bideele
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

501.898.00.1 valge nähtav 35,5 30 53 245,41
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Geberit iCon
Bideed
Seinapealsed bideed

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Painduvate ühendusvoolikutega üheavalistele valamusegistitele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Veeühendus varjatud
•	 Lihtne kinnitamine Geberit seinakinnitusega tüüp EFF2 bideele
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit iCon seinapealne bidee suletud kuju

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

234000000 valge nähtav 35,5 23,5 54 293,79

Geberit iCon Square seinale paigaldatav bidee, suletud kuju

Kasutusotstarbed
•	 Painduvate ühendusvoolikutega üheavalistele valamusegistitele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Veeühendus varjatud
•	 Lihtne kinnitamine Geberit seinakinnitusega tüüp EFF2 bideele
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

231910000 valge nähtav 35 26 54 348,72

Täiendavalt tellida
•	 Pikendatud äravool sifoonile
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Geberit iCon
Bideed

Põrandapealsed bideed

Soovituslik jaehind € ilma KM

Põrandapealsed bideed

Geberit iCon põrandapealne bidee seinaga kohakuti, suletud kuju

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Seina vastas
•	 Veeühendus varjatud
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

234050000 valge nähtav 35,5 40 56 227,84
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Geberit Acanto
Valamud
﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamud
Sortimendi ülevaade – Geberit Acanto valamud ja valamu aluskapid

Grupp, Seis: Sausis  2022

Kätepesuvalamud Valamud Topeltvalamud Mööbelvalamud

Geberit Acanto 
kätepesuvala-
mu segistiava 

paremal

Geberit 
Acanto käte-
pesuvalamu

Geberit  
Acanto valamu

Geberit  
Acanto valamu

Geberit 
Acanto valamu 

hoiustamis-
pinnaga

Geberit Acanto 
valamu hoiusta-

mispinnaga

Geberit Acanto 
valamu hoius-
tamispinnaga 

paremal

Geberit Acanto 
valamu

Geberit Acanto 
valamu kinni-

kaetud ülevoolu 
ja äravoolukaa-

nega

Geberit Acanto 
valamu kinni-

kaetud ülevoolu, 
hoiustamispinna 
ja äravoolukaa-

nega

Geberit Acanto 
valamu lühenda-

tud väljaula-
tuvus

Geberit 
Acanto valamu 

lühendatud 
väljaulatuvus, 

hoiustamispin-
naga

Geberit 
Acanto valamu 

lühendatud 
väljaulatuvus, 

hoiustamispin-
naga

Geberit Acanto 
topeltvalamu

Geberit Acanto 
mööbelvalamu

Geberit Acanto 
mööbelvalamu

Geberit Acanto 
mööbelvalamu

40 cm 45 cm 60 cm 65 cm 75 cm 90 cm 90 cm 120 cm 60 cm 75 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 60 cm 75 cm 90 cm

Valge, segistiava keskel, ülevool nähtav 500.636.01.2 500.620.01.2 500.621.01.2 500.622.01.2 500.623.01.2 500.625.01.2 500.631.01.2 500.632.01.2 500.633.01.2 500.627.01.2 500.640.01.2 500.641.01.2 500.642.01.2

Valge, segistiavata, ülevool nähtav 500.624.01.2 500.626.01.2 501.880.00.3 500.634.01.2 500.628.01.2 500.643.01.2

Valge, segistiava keskel, ülevool varjatud 500.629.01.2 500.630.01.2

Valge, segistiava paremal, ülevooluta 500.635.01.2

Valge, segistiavata, ülevooluta 501.880.00.7

Valge, segistiava vasakul ja paremal, ülevool nähtav 501.880.00.1

Valge, segistiava vasakul ja paremal, ülevooluta 501.880.00.5

→ lk 168 → lk 168 → lk 169 → lk 169 → lk 169 → lk 169 → lk 170 → lk 169 → lk 170 → lk 171 → lk 171 → lk 172 → lk 172 → lk 172 → lk 173 → lk 173 → lk 173

Valamu laius 40 cm

Geberit Acanto aluskapp 

kätepesuvalamule, ühe ukse 

ja sifooniga

500.607.01.2 valge → lk 178 ü
500.607.16.1 must → lk 178 ü

500.607.JK.2 laava → lk 178 ü

500.607.JL.2 liivahall → lk 178 ü
Valamu laius 45 cm

Geberit Acanto aluskapp 

kätepesuvalamule, ühe ukse 

ja sifooniga

500.608.01.2 valge → lk 178 ü
500.608.16.1 must → lk 178 ü
500.608.JK.2 laava → lk 178 ü
500.608.JL.2 liivahall → lk 178 ü

Valamu laius 60 cm

Geberit Acanto aluskapp 

valamule, ühe sahtliga, ühe 

sisesahtli ja sifooniga

500.609.01.2 valge → lk 179 ü ü ü
500.609.16.1 must → lk 179 ü ü ü
500.609.JK.2 laava → lk 179 ü ü ü
500.609.JL.2 liivahall → lk 179 ü ü ü

Geberit Acanto aluskapp 

valamule, ühe sahtli ja ühe 

sisesahtliga, lühendatud 

väljaulatuvus, sifooniga

500.614.01.2 valge → lk 180 ü
500.614.16.1 must → lk 180 ü
500.614.JK.2 laava → lk 180 ü
500.614.JL.2 liivahall → lk 180 ü

Valamu laius 65 cm

Geberit Acanto aluskapp 

valamule, ühe sahtliga, ühe 

sisesahtli ja sifooniga

500.610.01.2 valge → lk 179 ü
500.610.16.1 must → lk 179 ü
500.610.JK.2 laava → lk 179 ü
500.610.JL.2 liivahall → lk 179 ü

Valamu laius 75 cm

Geberit Acanto aluskapp 

valamule, ühe sahtliga, ühe 

sisesahtli ja sifooniga

500.611.01.2 valge → lk 179 ü ü ü
500.611.16.1 must → lk 179 ü ü ü
500.611.JK.2 laava → lk 179 ü ü ü
500.611.JL.2 liivahall → lk 179 ü ü ü

Geberit Acanto aluskapp 

valamule, ühe sahtli ja ühe 

sisesahtliga, lühendatud 

väljaulatuvus, sifooniga

500.615.01.2 valge → lk 180 ü
500.615.16.1 must → lk 180 ü
500.615.JK.2 laava → lk 180 ü
500.615.JL.2 liivahall → lk 180 ü

Valamu laius 90 cm

Geberit Acanto aluskapp 

valamule, ühe sahtliga, ühe 

sisesahtli ja sifooniga

500.612.01.2 valge → lk 179 ü ü ü
500.612.16.1 must → lk 179 ü ü ü
500.612.JK.2 laava → lk 179 ü ü ü
500.612.JL.2 liivahall → lk 179 ü ü ü



165

Geberit Acanto
Valamud

﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit Acanto valamud ja valamu aluskapid

Grupp, Seis: Sausis  2022

Kätepesuvalamud Valamud Topeltvalamud Mööbelvalamud

Geberit Acanto 
kätepesuvala-
mu segistiava 

paremal

Geberit 
Acanto käte-
pesuvalamu

Geberit  
Acanto valamu

Geberit  
Acanto valamu

Geberit 
Acanto valamu 

hoiustamis-
pinnaga

Geberit Acanto 
valamu hoiusta-

mispinnaga

Geberit Acanto 
valamu hoius-
tamispinnaga 

paremal

Geberit Acanto 
valamu

Geberit Acanto 
valamu kinni-

kaetud ülevoolu 
ja äravoolukaa-

nega

Geberit Acanto 
valamu kinni-

kaetud ülevoolu, 
hoiustamispinna 
ja äravoolukaa-

nega

Geberit Acanto 
valamu lühenda-

tud väljaula-
tuvus

Geberit 
Acanto valamu 

lühendatud 
väljaulatuvus, 

hoiustamispin-
naga

Geberit 
Acanto valamu 

lühendatud 
väljaulatuvus, 

hoiustamispin-
naga

Geberit Acanto 
topeltvalamu

Geberit Acanto 
mööbelvalamu

Geberit Acanto 
mööbelvalamu

Geberit Acanto 
mööbelvalamu

40 cm 45 cm 60 cm 65 cm 75 cm 90 cm 90 cm 120 cm 60 cm 75 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 60 cm 75 cm 90 cm

Valge, segistiava keskel, ülevool nähtav 500.636.01.2 500.620.01.2 500.621.01.2 500.622.01.2 500.623.01.2 500.625.01.2 500.631.01.2 500.632.01.2 500.633.01.2 500.627.01.2 500.640.01.2 500.641.01.2 500.642.01.2

Valge, segistiavata, ülevool nähtav 500.624.01.2 500.626.01.2 501.880.00.3 500.634.01.2 500.628.01.2 500.643.01.2

Valge, segistiava keskel, ülevool varjatud 500.629.01.2 500.630.01.2

Valge, segistiava paremal, ülevooluta 500.635.01.2

Valge, segistiavata, ülevooluta 501.880.00.7

Valge, segistiava vasakul ja paremal, ülevool nähtav 501.880.00.1

Valge, segistiava vasakul ja paremal, ülevooluta 501.880.00.5

→ lk 168 → lk 168 → lk 169 → lk 169 → lk 169 → lk 169 → lk 170 → lk 169 → lk 170 → lk 171 → lk 171 → lk 172 → lk 172 → lk 172 → lk 173 → lk 173 → lk 173

Valamu laius 40 cm

Geberit Acanto aluskapp 

kätepesuvalamule, ühe ukse 

ja sifooniga

500.607.01.2 valge → lk 178 ü
500.607.16.1 must → lk 178 ü

500.607.JK.2 laava → lk 178 ü

500.607.JL.2 liivahall → lk 178 ü
Valamu laius 45 cm

Geberit Acanto aluskapp 

kätepesuvalamule, ühe ukse 

ja sifooniga

500.608.01.2 valge → lk 178 ü
500.608.16.1 must → lk 178 ü
500.608.JK.2 laava → lk 178 ü
500.608.JL.2 liivahall → lk 178 ü

Valamu laius 60 cm

Geberit Acanto aluskapp 

valamule, ühe sahtliga, ühe 

sisesahtli ja sifooniga

500.609.01.2 valge → lk 179 ü ü ü
500.609.16.1 must → lk 179 ü ü ü
500.609.JK.2 laava → lk 179 ü ü ü
500.609.JL.2 liivahall → lk 179 ü ü ü

Geberit Acanto aluskapp 

valamule, ühe sahtli ja ühe 

sisesahtliga, lühendatud 

väljaulatuvus, sifooniga

500.614.01.2 valge → lk 180 ü
500.614.16.1 must → lk 180 ü
500.614.JK.2 laava → lk 180 ü
500.614.JL.2 liivahall → lk 180 ü

Valamu laius 65 cm

Geberit Acanto aluskapp 

valamule, ühe sahtliga, ühe 

sisesahtli ja sifooniga

500.610.01.2 valge → lk 179 ü
500.610.16.1 must → lk 179 ü
500.610.JK.2 laava → lk 179 ü
500.610.JL.2 liivahall → lk 179 ü

Valamu laius 75 cm

Geberit Acanto aluskapp 

valamule, ühe sahtliga, ühe 

sisesahtli ja sifooniga

500.611.01.2 valge → lk 179 ü ü ü
500.611.16.1 must → lk 179 ü ü ü
500.611.JK.2 laava → lk 179 ü ü ü
500.611.JL.2 liivahall → lk 179 ü ü ü

Geberit Acanto aluskapp 

valamule, ühe sahtli ja ühe 

sisesahtliga, lühendatud 

väljaulatuvus, sifooniga

500.615.01.2 valge → lk 180 ü
500.615.16.1 must → lk 180 ü
500.615.JK.2 laava → lk 180 ü
500.615.JL.2 liivahall → lk 180 ü

Valamu laius 90 cm

Geberit Acanto aluskapp 

valamule, ühe sahtliga, ühe 

sisesahtli ja sifooniga

500.612.01.2 valge → lk 179 ü ü ü
500.612.16.1 must → lk 179 ü ü ü
500.612.JK.2 laava → lk 179 ü ü ü
500.612.JL.2 liivahall → lk 179 ü ü ü
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Geberit Acanto
Valamud
﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp, Seis: Sausis  2022

Kätepesuvalamud Valamud Topeltvalamud Mööbelvalamud

Geberit Acanto 
kätepesuvala-
mu segistiava 

paremal

Geberit 
Acanto käte-
pesuvalamu

Geberit  
Acanto valamu

Geberit  
Acanto valamu

Geberit 
Acanto valamu 

hoiustamis-
pinnaga

Geberit Acanto 
valamu hoiusta-

mispinnaga

Geberit Acanto 
valamu hoius-
tamispinnaga 

paremal

Geberit Acanto 
valamu

Geberit Acanto 
valamu kinni-

kaetud ülevoolu 
ja äravoolukaa-

nega

Geberit Acanto 
valamu kinni-

kaetud ülevoolu, 
hoiustamispinna 
ja äravoolukaa-

nega

Geberit Acanto 
valamu lühenda-

tud väljaula-
tuvus

Geberit 
Acanto valamu 

lühendatud 
väljaulatuvus, 

hoiustamispin-
naga

Geberit 
Acanto valamu 

lühendatud 
väljaulatuvus, 

hoiustamispin-
naga

Geberit Acanto 
topeltvalamu

Geberit Acanto 
mööbelvalamu

Geberit Acanto 
mööbelvalamu

Geberit Acanto 
mööbelvalamu

40 cm 45 cm 60 cm 65 cm 75 cm 90 cm 90 cm 120 cm 60 cm 75 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 60 cm 75 cm 90 cm

Valge, segistiava keskel, ülevool nähtav 500.636.01.2 500.620.01.2 500.621.01.2 500.622.01.2 500.623.01.2 500.625.01.2 500.631.01.2 500.632.01.2 500.633.01.2 500.627.01.2 500.640.01.2 500.641.01.2 500.642.01.2

Valge, segistiavata, ülevool nähtav 500.624.01.2 500.626.01.2 501.880.00.3 500.634.01.2 500.628.01.2 500.643.01.2

Valge, segistiava keskel, ülevool varjatud 500.629.01.2 500.630.01.2

Valge, segistiava paremal, ülevooluta 500.635.01.2

Valge, segistiavata, ülevooluta 501.880.00.7

Valge, segistiava vasakul ja paremal, ülevool nähtav 501.880.00.1

Valge, segistiava vasakul ja paremal, ülevooluta 501.880.00.5

→ lk 168 → lk 168 → lk 169 → lk 169 → lk 169 → lk 169 → lk 170 → lk 169 → lk 170 → lk 171 → lk 171 → lk 172 → lk 172 → lk 172 → lk 173 → lk 173 → lk 173

Geberit Acanto aluskapp 

valamule, ühe sahtli ja ühe 

sisesahtliga, lühendatud 

väljaulatuvus, sifooniga

500.616.01.2 valge → lk 180 ü
500.616.16.1 must → lk 180 ü
500.616.JK.2 laava → lk 180 ü
500.616.JL.2 liivahall → lk 180 ü

Valamu laius 120 cm

Geberit Acanto aluskapp 

valamule, kahe sahtliga, kahe 

sisesahtli ja sifooniga

502.355.01.2 valge → lk 182 ü
502.355.JL.2 liivahall → lk 182 ü
502.355.JK.2 laava → lk 182 ü
502.355.16.1 must → lk 182 ü

Geberit Acanto aluskapp 

topeltvalamule, kahe sahtli ja 

sifooniga

500.613.01.2 valge → lk 181 ü
500.613.16.1 must → lk 181 ü
500.613.JK.2 laava → lk 181 ü
500.613.JL.2 liivahall → lk 181 ü

ü Ühilduv
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Geberit Acanto
Valamud

﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp, Seis: Sausis  2022

Kätepesuvalamud Valamud Topeltvalamud Mööbelvalamud

Geberit Acanto 
kätepesuvala-
mu segistiava 

paremal

Geberit 
Acanto käte-
pesuvalamu

Geberit  
Acanto valamu

Geberit  
Acanto valamu

Geberit 
Acanto valamu 

hoiustamis-
pinnaga

Geberit Acanto 
valamu hoiusta-

mispinnaga

Geberit Acanto 
valamu hoius-
tamispinnaga 

paremal

Geberit Acanto 
valamu

Geberit Acanto 
valamu kinni-

kaetud ülevoolu 
ja äravoolukaa-

nega

Geberit Acanto 
valamu kinni-

kaetud ülevoolu, 
hoiustamispinna 
ja äravoolukaa-

nega

Geberit Acanto 
valamu lühenda-

tud väljaula-
tuvus

Geberit 
Acanto valamu 

lühendatud 
väljaulatuvus, 

hoiustamispin-
naga

Geberit 
Acanto valamu 

lühendatud 
väljaulatuvus, 

hoiustamispin-
naga

Geberit Acanto 
topeltvalamu

Geberit Acanto 
mööbelvalamu

Geberit Acanto 
mööbelvalamu

Geberit Acanto 
mööbelvalamu

40 cm 45 cm 60 cm 65 cm 75 cm 90 cm 90 cm 120 cm 60 cm 75 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 60 cm 75 cm 90 cm

Valge, segistiava keskel, ülevool nähtav 500.636.01.2 500.620.01.2 500.621.01.2 500.622.01.2 500.623.01.2 500.625.01.2 500.631.01.2 500.632.01.2 500.633.01.2 500.627.01.2 500.640.01.2 500.641.01.2 500.642.01.2

Valge, segistiavata, ülevool nähtav 500.624.01.2 500.626.01.2 501.880.00.3 500.634.01.2 500.628.01.2 500.643.01.2

Valge, segistiava keskel, ülevool varjatud 500.629.01.2 500.630.01.2

Valge, segistiava paremal, ülevooluta 500.635.01.2

Valge, segistiavata, ülevooluta 501.880.00.7

Valge, segistiava vasakul ja paremal, ülevool nähtav 501.880.00.1

Valge, segistiava vasakul ja paremal, ülevooluta 501.880.00.5

→ lk 168 → lk 168 → lk 169 → lk 169 → lk 169 → lk 169 → lk 170 → lk 169 → lk 170 → lk 171 → lk 171 → lk 172 → lk 172 → lk 172 → lk 173 → lk 173 → lk 173

Geberit Acanto aluskapp 

valamule, ühe sahtli ja ühe 

sisesahtliga, lühendatud 

väljaulatuvus, sifooniga

500.616.01.2 valge → lk 180 ü
500.616.16.1 must → lk 180 ü
500.616.JK.2 laava → lk 180 ü
500.616.JL.2 liivahall → lk 180 ü

Valamu laius 120 cm

Geberit Acanto aluskapp 

valamule, kahe sahtliga, kahe 

sisesahtli ja sifooniga

502.355.01.2 valge → lk 182 ü
502.355.JL.2 liivahall → lk 182 ü
502.355.JK.2 laava → lk 182 ü
502.355.16.1 must → lk 182 ü

Geberit Acanto aluskapp 

topeltvalamule, kahe sahtli ja 

sifooniga

500.613.01.2 valge → lk 181 ü
500.613.16.1 must → lk 181 ü
500.613.JK.2 laava → lk 181 ü
500.613.JL.2 liivahall → lk 181 ü

ü Ühilduv
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Geberit Acanto
Valamud
Kätepesuvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kätepesuvalamud

Geberit Acanto kätepesuvalamu segistiava paremal

115

25

125

9

22

285

167

125

58

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Asümmeetriline 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 40 cm
500.635.01.2 valge paremal ilma 11,5 25 109,24

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto aluskapp kätepesuvalamule, ühe ukse ja sifooniga → lk 178

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

Geberit Acanto kätepesuvalamu

168

382

195

12

225

265

42

6

135

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Ülevool asümmeetriline 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 45 cm
500.636.01.2 valge keskel nähtav 16,8 38,2 129,39

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto aluskapp kätepesuvalamule, ühe ukse ja sifooniga → lk 178

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
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Geberit Acanto
Valamud
Valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
500.620.01.2 valge keskel nähtav 57 59,5 17 48,2 189,75

L / laius: 65 cm
500.621.01.2 valge keskel nähtav 61,5 64 17 48,2 207,00

L / laius: 120 cm
501.880.00.3 * valge ilma nähtav 117 119 18 48,2 589,66

501.880.00.7 * valge ilma ilma 117 119 18 48,2 589,66

501.880.00.1 valge vasakul ja paremal nähtav 117 119 18 48,2 589,66

501.880.00.5 * valge vasakul ja paremal ilma 117 119 18 48,2 589,66

* Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto aluskapp valamule, kahe sahtliga, kahe sisesahtli ja sifooniga → lk 182
•	 Geberit Acanto aluskapp valamule, ühe sahtliga, ühe sisesahtli ja sifooniga → lk 179

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 75 cm
500.622.01.2 valge keskel nähtav 74 16,8 48,2 345,00

L / laius: 90 cm
500.623.01.2 valge keskel nähtav 89 16,8 48,2 474,38

500.624.01.2 valge ilma nähtav 89 16,8 48,2 474,38

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto aluskapp valamule, ühe sahtliga, ühe sisesahtli ja sifooniga → lk 179

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Hoiustamispinnaga 

Geberit Acanto valamu hoiustamispinnaga

0

55

75

28

(85)

(53)

(7)
(12)

168

482

232

12

375

345

57

65

167

Valamud

Geberit Acanto valamu

17

482

232

12

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile 
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Geberit Acanto
Valamud
Valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Acanto valamu hoiustamispinnaga paremal

55

0

(85)

90

28 19

(53)

(7)(12)

232

168 133

482 3065

167

345

562

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Asümmeetriline 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Hoiustamispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 90 cm
500.625.01.2 valge keskel nähtav paremal 16,8 48,2 575,00

500.626.01.2 valge ilma nähtav paremal 16,8 48,2 575,00

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto aluskapp valamule, ühe sahtliga, ühe sisesahtli ja sifooniga → lk 179

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

Geberit Acanto valamu kinnikaetud ülevoolu ja äravoolukaanega

55

0

(85)

60

28

(53)

(7)(12)

20 118

232

482

345

57

65

167

30

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Ülevoolusüsteem keraamiline
•	 Kroomitud kate 

Tarnekomplekt
•	 Äravoolukaas 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
500.629.01.2 valge keskel varjatud 59,5 20 48,2 218,50

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto aluskapp valamule, ühe sahtliga, ühe sisesahtli ja sifooniga → lk 179

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
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Geberit Acanto
Valamud
Valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
500.631.01.2 valge keskel nähtav 59,5 16,8 42,2 208,74

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto aluskapp valamule, ühe sahtli ja ühe sisesahtliga, lühendatud väljaulatuvus, sifooniga → lk 180

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Väikse väljaulatusega 

Geberit Acanto valamu lühendatud väljaulatuvus

0

(85)

60

28

(53)

(7)(12)

55

118

202

422

168

285

57

6530

137

Geberit Acanto valamu kinnikaetud ülevoolu, hoiustamispinna ja äravoolukaanega

55

0

(53)

(7)(12)

75

28

(85)

20 118

232

482

345

57

375 65

167

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Ülevoolusüsteem keraamiline
•	 Hoiustamispinnaga 

Tarnekomplekt
•	 Äravoolukaas 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 75 cm
500.630.01.2 valge keskel varjatud 74 20 48,2 373,76

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto aluskapp valamule, ühe sahtliga, ühe sisesahtli ja sifooniga → lk 179

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
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Geberit Acanto
Valamud
Topeltvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Väikse väljaulatusega
•	 Hoiustamispinnaga 

Geberit Acanto valamu lühendatud väljaulatuvus, hoiustamispinnaga

0

(53)

(7)(12)

75

28

(85)

55

118

202

422

168

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 75 cm
500.632.01.2 valge keskel nähtav 74 16,8 42,2 373,76

L / laius: 90 cm
500.633.01.2 valge keskel nähtav 89 16,8 42,2 511,74

500.634.01.2 valge ilma nähtav 89 16,8 42,2 511,74

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto aluskapp valamule, ühe sahtli ja ühe sisesahtliga, lühendatud väljaulatuvus, sifooniga → lk 180

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

Topeltvalamud

Geberit Acanto topeltvalamu

0

(85)

120

28 31 28

(53)

(7)(12)

55

23

17 13

48 65

165

345

575

6030

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 120 cm
500.627.01.2 valge keskel nähtav 16,8 48,2 735,99

500.628.01.2 valge ilma nähtav 16,8 48,2 735,99

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto aluskapp topeltvalamule, kahe sahtli ja sifooniga → lk 181

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
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Geberit Acanto
Valamud

Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Mööbelvalamud

Geberit Acanto mööbelvalamu

12

23

48

168

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldatakse valamu aluskappidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Kitsas serv 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
500.640.01.2 valge keskel nähtav 48,8 59 16,8 48 207,00

L / laius: 75 cm
500.641.01.2 valge keskel nähtav 63,3 74 16,8 48 362,23

L / laius: 90 cm
500.642.01.2 valge keskel nähtav 78,3 89 16,8 48 517,49

500.643.01.2 valge ilma nähtav 78,3 89 16,8 48 517,49

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto aluskapp valamule, ühe sahtliga, ühe sisesahtli ja sifooniga → lk 179
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Geberit Acanto
Vannitoamööbel
Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit Acanto vannitoamööbel

Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberit Acanto jalgade 
komplekt

Geberit käteräti-
hoidik vannitoa-

mööblile

Geberit käteräti-
konks

Geberit käteräti-
konks vannitoa-
mööblile, nurk 

täisnurkne

Geberit käteräti-
konks vannitoa-
mööblile, nurk 

ümardatud

Geberit Acanto 
hoiustamiskarp

Geberit magnet-
hoidik

Geberit pistikupesa 
element USB-ühen-

dusega

Geberit pistikupesa 
element

Geberit suurendus-
peegel

Geberit kapivalgusti 
ümberpaigutatav, 

akurežiim

500.658.00.2 500.657.00.2 502.328.xx.x 500.647.JK.2 510040000 510140000 500.648.00.2 510010000 501030000 501020000 510100000 501500000

Valamu laius → lk 189 → lk 141 → lk 189 → lk 524 → lk 525 → lk 189 → lk 526 → lk 525 → lk 527 → lk 524

Aluskapid kätepesuvalamule

Geberit Acanto 

aluskapp 

kätepesuvalamule, ühe 

ukse ja sifooniga

500.607.01.2

40 cm

valge → lk 178 ü ü ü ü ü
500.607.16.1 must → lk 178 ü ü ü ü ü
500.607.JK.2 laava → lk 178 ü ü ü ü ü
500.607.JL.2 liivahall → lk 178 ü ü ü ü ü
500.608.01.2

45 cm

valge → lk 178 ü ü ü ü ü
500.608.16.1 must → lk 178 ü ü ü ü ü
500.608.JK.2 laava → lk 178 ü ü ü ü ü
500.608.JL.2 liivahall → lk 178 ü ü ü ü ü

Aluskapid valamule

Geberit Acanto 

aluskapp valamule, ühe 

sahtliga, ühe sisesahtli 

ja sifooniga

500.609.01.2

60 cm

valge → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.609.16.1 must → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.609.JK.2 laava → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.609.JL.2 liivahall → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.610.01.2

65 cm

valge → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.610.16.1 must → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.610.JK.2 laava → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.610.JL.2 liivahall → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.611.01.2

75 cm

valge → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.611.16.1 must → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.611.JK.2 laava → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.611.JL.2 liivahall → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.612.01.2

90 cm

valge → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.612.16.1 must → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.612.JK.2 laava → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.612.JL.2 liivahall → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Acanto 

aluskapp valamule, 

ühe sahtli ja ühe 

sisesahtliga, 

lühendatud 

väljaulatuvus, sifooniga

500.614.01.2

60 cm

valge → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.614.16.1 must → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.614.JK.2 laava → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.614.JL.2 liivahall → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.615.01.2

75 cm

valge → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.615.16.1 must → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.615.JK.2 laava → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.615.JL.2 liivahall → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.616.01.2

90 cm

valge → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.616.16.1 must → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.616.JK.2 laava → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.616.JL.2 liivahall → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Acanto 

aluskapp valamule, 

kahe sahtliga, kahe 

sisesahtli ja sifooniga

502.355.01.2

120 cm

valge → lk 182 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.355.JL.2 liivahall → lk 182 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.355.JK.2 laava → lk 182 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.355.16.1 must → lk 182 ü ü ü ü ü ü ü ü

Vannitoamööbel
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Geberit Acanto
Vannitoamööbel
Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit Acanto vannitoamööbel

Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberit Acanto jalgade 
komplekt

Geberit käteräti-
hoidik vannitoa-

mööblile

Geberit käteräti-
konks

Geberit käteräti-
konks vannitoa-
mööblile, nurk 

täisnurkne

Geberit käteräti-
konks vannitoa-
mööblile, nurk 

ümardatud

Geberit Acanto 
hoiustamiskarp

Geberit magnet-
hoidik

Geberit pistikupesa 
element USB-ühen-

dusega

Geberit pistikupesa 
element

Geberit suurendus-
peegel

Geberit kapivalgusti 
ümberpaigutatav, 

akurežiim

500.658.00.2 500.657.00.2 502.328.xx.x 500.647.JK.2 510040000 510140000 500.648.00.2 510010000 501030000 501020000 510100000 501500000

Valamu laius → lk 189 → lk 141 → lk 189 → lk 524 → lk 525 → lk 189 → lk 526 → lk 525 → lk 527 → lk 524

Aluskapid kätepesuvalamule

Geberit Acanto 

aluskapp 

kätepesuvalamule, ühe 

ukse ja sifooniga

500.607.01.2

40 cm

valge → lk 178 ü ü ü ü ü
500.607.16.1 must → lk 178 ü ü ü ü ü
500.607.JK.2 laava → lk 178 ü ü ü ü ü
500.607.JL.2 liivahall → lk 178 ü ü ü ü ü
500.608.01.2

45 cm

valge → lk 178 ü ü ü ü ü
500.608.16.1 must → lk 178 ü ü ü ü ü
500.608.JK.2 laava → lk 178 ü ü ü ü ü
500.608.JL.2 liivahall → lk 178 ü ü ü ü ü

Aluskapid valamule

Geberit Acanto 

aluskapp valamule, ühe 

sahtliga, ühe sisesahtli 

ja sifooniga

500.609.01.2

60 cm

valge → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.609.16.1 must → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.609.JK.2 laava → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.609.JL.2 liivahall → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.610.01.2

65 cm

valge → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.610.16.1 must → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.610.JK.2 laava → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.610.JL.2 liivahall → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.611.01.2

75 cm

valge → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.611.16.1 must → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.611.JK.2 laava → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.611.JL.2 liivahall → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.612.01.2

90 cm

valge → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.612.16.1 must → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.612.JK.2 laava → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.612.JL.2 liivahall → lk 179 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Acanto 

aluskapp valamule, 

ühe sahtli ja ühe 

sisesahtliga, 

lühendatud 

väljaulatuvus, sifooniga

500.614.01.2

60 cm

valge → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.614.16.1 must → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.614.JK.2 laava → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.614.JL.2 liivahall → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.615.01.2

75 cm

valge → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.615.16.1 must → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.615.JK.2 laava → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.615.JL.2 liivahall → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.616.01.2

90 cm

valge → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.616.16.1 must → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.616.JK.2 laava → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.616.JL.2 liivahall → lk 180 ü ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Acanto 

aluskapp valamule, 

kahe sahtliga, kahe 

sisesahtli ja sifooniga

502.355.01.2

120 cm

valge → lk 182 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.355.JL.2 liivahall → lk 182 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.355.JK.2 laava → lk 182 ü ü ü ü ü ü ü ü
502.355.16.1 must → lk 182 ü ü ü ü ü ü ü ü
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Geberit Acanto
Vannitoamööbel
Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberit Acanto jalgade 
komplekt

Geberit käteräti-
hoidik vannitoa-

mööblile

Geberit käteräti-
konks

Geberit käteräti-
konks vannitoa-
mööblile, nurk 

täisnurkne

Geberit käteräti-
konks vannitoa-
mööblile, nurk 

ümardatud

Geberit Acanto 
hoiustamiskarp

Geberit magnet-
hoidik

Geberit pistikupesa 
element USB-ühen-

dusega

Geberit pistikupesa 
element

Geberit suurendus-
peegel

Geberit kapivalgusti 
ümberpaigutatav, 

akurežiim

500.658.00.2 500.657.00.2 502.328.xx.x 500.647.JK.2 510040000 510140000 500.648.00.2 510010000 501030000 501020000 510100000 501500000

Valamu laius → lk 189 → lk 141 → lk 189 → lk 524 → lk 525 → lk 189 → lk 526 → lk 525 → lk 527 → lk 524

Aluskapid topeltvalamule

Geberit Acanto 

aluskapp 

topeltvalamule, kahe 

sahtli ja sifooniga

500.613.01.2

120 cm

valge → lk 181 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.613.16.1 must → lk 181 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.613.JL.2 liivahall → lk 181 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.613.JK.2 laava → lk 181 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Kõrgkapid

Geberit Acanto kõrge 

kapp ühe uksega

500.637.01.2 valge → lk 183 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.637.16.1 must → lk 183 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.637.JK.2 laava → lk 183 ü ü ü ü ü ü ü ü

500.637.JL.2 liivahall → lk 183 ü ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Acanto kõrge 

kapp kahe uksega

500.619.01.2 valge → lk 184 ü ü ü ü ü ü ü ü

500.619.16.1 must → lk 184 ü ü ü ü ü ü ü ü

500.619.JK.2 laava → lk 184 ü ü ü ü ü ü ü ü

500.619.JL.2 liivahall → lk 184 ü ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Acanto 

kõrge kapp kahe 

väljatõmmatava 

sahtliga

500.638.01.2 valge → lk 185 ü ü ü ü

500.638.16.1 must → lk 185 ü ü ü ü

500.638.JK.2 laava → lk 185 ü ü ü ü

500.638.JL.2 liivahall → lk 185 ü ü ü ü
Küljekapid

Geberit Acanto 

küljekapp ühe sahtli ja 

sisesahtliga

500.618.01.2 valge → lk 186 ü ü ü ü ü ü ü
500.618.16.1 must → lk 186 ü ü ü ü ü ü ü
500.618.JK.2 laava → lk 186 ü ü ü ü ü ü ü
500.618.JL.2 liivahall → lk 186 ü ü ü ü ü ü ü

Rippkapid

Geberit Acanto seina 

kapp ühe uksega

500.639.01.2 valge → lk 187 ü ü ü ü
500.639.16.1 must → lk 187 ü ü ü ü

500.639.JK.2 laava → lk 187 ü ü ü ü

500.639.JL.2 liivahall → lk 187 ü ü ü ü
Peegelkapid

Geberit Acanto 

peegelkapp 

valgustusega, kaks ust

500.644.00.2 Tamm müstiline → lk 187 ü
500.645.00.2 Tamm müstiline → lk 187 ü

500.646.00.2 Tamm müstiline → lk 187 ü

ü Ühilduv
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Geberit Acanto
Vannitoamööbel
Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberit Acanto jalgade 
komplekt

Geberit käteräti-
hoidik vannitoa-

mööblile

Geberit käteräti-
konks

Geberit käteräti-
konks vannitoa-
mööblile, nurk 

täisnurkne

Geberit käteräti-
konks vannitoa-
mööblile, nurk 

ümardatud

Geberit Acanto 
hoiustamiskarp

Geberit magnet-
hoidik

Geberit pistikupesa 
element USB-ühen-

dusega

Geberit pistikupesa 
element

Geberit suurendus-
peegel

Geberit kapivalgusti 
ümberpaigutatav, 

akurežiim

500.658.00.2 500.657.00.2 502.328.xx.x 500.647.JK.2 510040000 510140000 500.648.00.2 510010000 501030000 501020000 510100000 501500000

Valamu laius → lk 189 → lk 141 → lk 189 → lk 524 → lk 525 → lk 189 → lk 526 → lk 525 → lk 527 → lk 524

Aluskapid topeltvalamule

Geberit Acanto 

aluskapp 

topeltvalamule, kahe 

sahtli ja sifooniga

500.613.01.2

120 cm

valge → lk 181 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.613.16.1 must → lk 181 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.613.JL.2 liivahall → lk 181 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
500.613.JK.2 laava → lk 181 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Kõrgkapid

Geberit Acanto kõrge 

kapp ühe uksega

500.637.01.2 valge → lk 183 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.637.16.1 must → lk 183 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.637.JK.2 laava → lk 183 ü ü ü ü ü ü ü ü

500.637.JL.2 liivahall → lk 183 ü ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Acanto kõrge 

kapp kahe uksega

500.619.01.2 valge → lk 184 ü ü ü ü ü ü ü ü

500.619.16.1 must → lk 184 ü ü ü ü ü ü ü ü

500.619.JK.2 laava → lk 184 ü ü ü ü ü ü ü ü

500.619.JL.2 liivahall → lk 184 ü ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Acanto 

kõrge kapp kahe 

väljatõmmatava 

sahtliga

500.638.01.2 valge → lk 185 ü ü ü ü

500.638.16.1 must → lk 185 ü ü ü ü

500.638.JK.2 laava → lk 185 ü ü ü ü

500.638.JL.2 liivahall → lk 185 ü ü ü ü
Küljekapid

Geberit Acanto 

küljekapp ühe sahtli ja 

sisesahtliga

500.618.01.2 valge → lk 186 ü ü ü ü ü ü ü
500.618.16.1 must → lk 186 ü ü ü ü ü ü ü
500.618.JK.2 laava → lk 186 ü ü ü ü ü ü ü
500.618.JL.2 liivahall → lk 186 ü ü ü ü ü ü ü

Rippkapid

Geberit Acanto seina 

kapp ühe uksega

500.639.01.2 valge → lk 187 ü ü ü ü
500.639.16.1 must → lk 187 ü ü ü ü

500.639.JK.2 laava → lk 187 ü ü ü ü

500.639.JL.2 liivahall → lk 187 ü ü ü ü
Peegelkapid

Geberit Acanto 

peegelkapp 

valgustusega, kaks ust

500.644.00.2 Tamm müstiline → lk 187 ü
500.645.00.2 Tamm müstiline → lk 187 ü

500.646.00.2 Tamm müstiline → lk 187 ü

ü Ühilduv
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Geberit Acanto
Vannitoamööbel
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamu aluskapid

Geberit Acanto aluskapp kätepesuvalamule, ühe ukse ja sifooniga

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Vajutusega avamise mehhanism
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Niiskuskindel
•	 Esikülg klaaskattega laastplaadist
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp kätepesuvalamule
•	 Ruumisäästev sifoon, ø 32 mm
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 40 cm
500.607.01.2 Korpus: valge / värvitud kõrgläikega

Uksed: valge / klaas läikiv
39,5 36 53,5 24,5 23 351,63

500.607.JL.2 Korpus: liivahall / värvitud matt
Uksed: liivahall / klaas läikiv

39,5 36 53,5 24,5 23 351,63

500.607.JK.2 Korpus: laava / värvitud matt
Uksed: laava / klaas läikiv

39,5 36 53,5 24,5 23 351,63

500.607.16.1 Korpus: must / värvitud matt
Uksed: must / klaas läikiv

39,5 36 53,5 24,5 23 351,63

Valamu laius: 45 cm
500.608.01.2 Korpus: valge / värvitud kõrgläikega

Uksed: valge / klaas läikiv
44,5 41 53,5 37,5 36 410,24

500.608.JL.2 Korpus: liivahall / värvitud matt
Uksed: liivahall / klaas läikiv

44,5 41 53,5 37,5 36 410,24

500.608.JK.2 Korpus: laava / värvitud matt
Uksed: laava / klaas läikiv

44,5 41 53,5 37,5 36 410,24

500.608.16.1 Korpus: must / värvitud matt
Uksed: must / klaas läikiv

44,5 41 53,5 37,5 36 410,24

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto kätepesuvalamu → lk 168
•	 Geberit Acanto kätepesuvalamu segistiava paremal → lk 168
•	 Geberit Option Plus valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega → lk 344

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Acanto vannitoamööbel → lk 175
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Geberit Acanto
Vannitoamööbel

Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Acanto aluskapp valamule, ühe sahtliga, ühe sisesahtli ja sifooniga

475

535

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe sahtliga
•	 Ühe sisemise sahtliga
•	 Käepide avamiseks
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Niiskuskindel
•	 Esikülg klaaskattega laastplaadist
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp valamule
•	 Ruumisäästev sifoon, ø 32 mm
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 60 cm
500.609.01.2 Korpus: valge / värvitud kõrgläikega

Sahtlid: valge / klaas läikiv
59,5 53,1 53,5 47,5 720,85

500.609.JL.2 Korpus: liivahall / värvitud matt
Sahtlid: liivahall / klaas läikiv

59,5 53,1 53,5 47,5 720,85

500.609.JK.2 Korpus: laava / värvitud matt
Sahtlid: laava / klaas läikiv

59,5 53,1 53,5 47,5 720,85

500.609.16.1 Korpus: must / värvitud matt
Sahtlid: must / klaas läikiv

59,5 53,1 53,5 47,5 720,85

Valamu laius: 65 cm
500.610.01.2 Korpus: valge / värvitud kõrgläikega

Sahtlid: valge / klaas läikiv
64 57,6 53,5 47,5 756,00

500.610.JL.2 Korpus: liivahall / värvitud matt
Sahtlid: liivahall / klaas läikiv

64 57,6 53,5 47,5 756,00

500.610.JK.2 Korpus: laava / värvitud matt
Sahtlid: laava / klaas läikiv

64 57,6 53,5 47,5 756,00

500.610.16.1 Korpus: must / värvitud matt
Sahtlid: must / klaas läikiv

64 57,6 53,5 47,5 756,00

Valamu laius: 75 cm
500.611.01.2 Korpus: valge / värvitud kõrgläikega

Sahtlid: valge / klaas läikiv
74 67,6 53,5 47,5 808,76

500.611.JL.2 Korpus: liivahall / värvitud matt
Sahtlid: liivahall / klaas läikiv

74 67,6 53,5 47,5 808,76

500.611.JK.2 Korpus: laava / värvitud matt
Sahtlid: laava / klaas läikiv

74 67,6 53,5 47,5 808,76

500.611.16.1 Korpus: must / värvitud matt
Sahtlid: must / klaas läikiv

74 67,6 53,5 47,5 808,76

Valamu laius: 90 cm
500.612.01.2 Korpus: valge / värvitud kõrgläikega

Sahtlid: valge / klaas läikiv
89 82,6 53,5 47,5 902,53

500.612.JL.2 Korpus: liivahall / värvitud matt
Sahtlid: liivahall / klaas läikiv

89 82,6 53,5 47,5 902,53

500.612.JK.2 Korpus: laava / värvitud matt
Sahtlid: laava / klaas läikiv

89 82,6 53,5 47,5 902,53

500.612.16.1 Korpus: must / värvitud matt
Sahtlid: must / klaas läikiv

89 82,6 53,5 47,5 902,53

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto peegelkapp valgustusega, kaks ust → lk 187
•	 Geberit Acanto mööbelvalamu → lk 173
•	 Geberit Acanto valamu → lk 169
•	 Geberit Acanto valamu hoiustamispinnaga → lk 169
•	 Geberit Acanto valamu hoiustamispinnaga paremal → lk 170
•	 Geberit Acanto valamu kinnikaetud ülevoolu ja äravoolukaanega → lk 170
•	 Geberit Acanto valamu kinnikaetud ülevoolu, hoiustamispinna ja äravoolukaanega → lk 171

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Acanto vannitoamööbel → lk 175
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Geberit Acanto
Vannitoamööbel
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Acanto aluskapp valamule, ühe sahtli ja ühe sisesahtliga, lühendatud väljaulatuvus, 
sifooniga

416

535

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe sahtliga
•	 Ühe sisemise sahtliga
•	 Käepide avamiseks
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Väikse väljaulatusega
•	 Niiskuskindel
•	 Esikülg klaaskattega laastplaadist
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp valamule
•	 Ruumisäästev sifoon, ø 32 mm
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 60 cm
500.614.01.2 Korpus: valge / värvitud kõrgläikega

Sahtlid: valge / klaas läikiv
59,5 53,1 53,5 41,6 621,21

500.614.JL.2 Korpus: liivahall / värvitud matt
Sahtlid: liivahall / klaas läikiv

59,5 53,1 53,5 41,6 621,21

500.614.JK.2 Korpus: laava / värvitud matt
Sahtlid: laava / klaas läikiv

59,5 53,1 53,5 41,6 621,21

500.614.16.1 Korpus: must / värvitud matt
Sahtlid: must / klaas läikiv

59,5 53,1 53,5 41,6 621,21

Valamu laius: 75 cm
500.615.01.2 Korpus: valge / värvitud kõrgläikega

Sahtlid: valge / klaas läikiv
74 67,6 53,5 41,6 709,14

500.615.JL.2 Korpus: liivahall / värvitud matt
Sahtlid: liivahall / klaas läikiv

74 67,6 53,5 41,6 709,14

500.615.JK.2 Korpus: laava / värvitud matt
Sahtlid: laava / klaas läikiv

74 67,6 53,5 41,6 709,14

500.615.16.1 Korpus: must / värvitud matt
Sahtlid: must / klaas läikiv

74 67,6 53,5 41,6 709,14

Valamu laius: 90 cm
500.616.01.2 Korpus: valge / värvitud kõrgläikega

Sahtlid: valge / klaas läikiv
89 82,6 53,5 41,6 797,02

500.616.JL.2 Korpus: liivahall / värvitud matt
Sahtlid: liivahall / klaas läikiv

89 82,6 53,5 41,6 797,02

500.616.JK.2 Korpus: laava / värvitud matt
Sahtlid: laava / klaas läikiv

89 82,6 53,5 41,6 797,02

500.616.16.1 Korpus: must / värvitud matt
Sahtlid: must / klaas läikiv

89 82,6 53,5 41,6 797,02

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto peegelkapp valgustusega, kaks ust → lk 187
•	 Geberit Acanto valamu lühendatud väljaulatuvus → lk 171
•	 Geberit Acanto valamu lühendatud väljaulatuvus, hoiustamispinnaga → lk 172

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Acanto vannitoamööbel → lk 175
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Geberit Acanto
Vannitoamööbel

Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Acanto aluskapp topeltvalamule, kahe sahtli ja sifooniga

476

535

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kahe sisemise sahtliga
•	 Kahe sahtliga
•	 Käepide avamiseks
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Niiskuskindel
•	 Esikülg klaaskattega laastplaadist
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp topeltvalamule
•	 Ruumisäästev sifoon, ø 32 mm
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 120 cm
500.613.01.2 Korpus: valge / värvitud kõrgläikega

Sahtlid: valge / klaas läikiv
119 53,5 47,6 1166,25

500.613.JL.2 Korpus: liivahall / värvitud matt
Sahtlid: liivahall / klaas läikiv

119 53,5 47,6 1166,25

500.613.JK.2 Korpus: laava / värvitud matt
Sahtlid: laava / klaas läikiv

119 53,5 47,6 1166,25

500.613.16.1 Korpus: must / värvitud matt
Sahtlid: must / klaas läikiv

119 53,5 47,6 1166,25

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto topeltvalamu → lk 172
•	 Geberit Option Plus valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega → lk 344
•	 Geberit Option Plus peegelkapp valgustuse ja kolme uksega → lk 349

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Acanto vannitoamööbel → lk 175
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Geberit Acanto
Vannitoamööbel
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Acanto aluskapp valamule, kahe sahtliga, kahe sisesahtli ja sifooniga

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kahe sahtliga
•	 Kahe sisemise sahtliga
•	 Käepide avamiseks
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Niiskuskindel
•	 Esikülg klaaskattega laastplaadist
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp valamule
•	 Ruumisäästev sifoon, ø 32 mm
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 120 cm
502.355.01.2 Korpus: valge / värvitud kõrgläikega

Sahtlid: valge / klaas läikiv
119 53,5 47,6 1147,26

502.355.JL.2 Korpus: liivahall / värvitud matt
Sahtlid: liivahall / klaas läikiv

119 53,5 47,6 1147,26

502.355.JK.2 Korpus: laava / värvitud matt
Sahtlid: laava / klaas läikiv

119 53,5 47,6 1147,26

502.355.16.1 Korpus: must / värvitud matt
Sahtlid: must / klaas läikiv

119 53,5 47,6 1147,26

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto valamu → lk 169
•	 Geberit Option Plus valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega → lk 344
•	 Geberit Option Plus peegelkapp valgustuse ja kolme uksega → lk 349

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Acanto vannitoamööbel → lk 175
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Geberit Acanto
Vannitoamööbel

Küljekapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Küljekapid

Geberit Acanto kõrge kapp ühe uksega

0

45

7

41 174

173

145

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Käepide avamiseks
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Niiskuskindel
•	 Kahe tugeva riiuliga
•	 Viie ümberpaigutatava riiuliga
•	 Esikülg klaaskattega laastplaadist
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kõrge kapp
•	 5 ümberpaigutatavat riiulit
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 45 cm
500.637.01.2 Korpus: valge / värvitud kõrgläikega

Uksed: valge / klaas läikiv
173 17,4 849,78

500.637.JL.2 Korpus: liivahall / värvitud matt
Uksed: liivahall / klaas läikiv

173 17,4 849,78

500.637.JK.2 Korpus: laava / värvitud matt
Uksed: laava / klaas läikiv

173 17,4 849,78

500.637.16.1 Korpus: must / värvitud matt
Uksed: must / klaas läikiv

173 17,4 849,78

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Acanto vannitoamööbel → lk 175



184

Geberit Acanto
Vannitoamööbel
Küljekapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kahe uksega
•	 Käepide avamiseks
•	 Suletava sisemise sahtliga
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Niiskuskindel
•	 Nelja ümberpaigutatava riiuliga
•	 Hoiukarbid ukse sisekülgedel
•	 Esikülg klaaskattega laastplaadist
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kõrge kapp
•	 4 ümberpaigutatavat riiulit
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 38 cm
500.619.01.2 Korpus: valge / värvitud kõrgläikega

Uksed: valge / klaas läikiv
173 36 908,38

500.619.JL.2 Korpus: liivahall / värvitud matt
Uksed: liivahall / klaas läikiv

173 36 908,38

500.619.JK.2 Korpus: laava / värvitud matt
Uksed: laava / klaas läikiv

173 36 908,38

500.619.16.1 Korpus: must / värvitud matt
Uksed: must / klaas läikiv

173 36 908,38

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Acanto vannitoamööbel → lk 175

Geberit Acanto kõrge kapp kahe uksega

0

38

7

34

173

819

909

36

331
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Geberit Acanto
Vannitoamööbel

Küljekapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Acanto kõrge kapp kahe väljatõmmatava sahtliga

0

22

7

18 476

173

818

908

448

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kahe sahtliga
•	 Käepide avamiseks
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Niiskuskindel
•	 Esikülg klaaskattega laastplaadist
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kõrge kapp
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 22 cm
500.638.01.2 Korpus: valge / värvitud kõrgläikega

Väljatõmmatavad laekad: valge / läikiv klaas
173 47,6 1084,19

500.638.JL.2 Korpus: liivahall / värvitud matt
Väljatõmmatavad laekad: liivahall / läikiv klaas

173 47,6 1084,19

500.638.JK.2 Korpus: laava / värvitud matt
Väljatõmmatavad laekad: laava / läikiv klaas

173 47,6 1084,19

500.638.16.1 Korpus: must / värvitud matt
Väljatõmmatavad laekad: must / läikiv klaas

173 47,6 1084,19

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Acanto vannitoamööbel → lk 175

Geberit Acanto kõrge kapp kahe uksega

0

38

7

34

173

819

909

36

331
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Geberit Acanto
Vannitoamööbel
Küljekapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Acanto seina kapp ühe uksega

45

7

41 174

82

145

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Käepide avamiseks
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Niiskuskindel
•	 Kolme ümberpaigutatava riiuliga
•	 Peegel ukse siseküljel
•	 Esikülg klaaskattega laastplaadist
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Seinakapp
•	 3 ümberpaigutatavat riiulit
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Acanto küljekapp ühe sahtli ja sisesahtliga

0

40

45

7

476

52 446

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe sahtliga
•	 Ühe sisemise sahtliga
•	 Käepide avamiseks
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Niiskuskindel
•	 Esikülg klaaskattega laastplaadist
•	 Katteplaat klaasist
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Küljekapp
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 45 cm
500.618.01.2 Korpus: valge / värvitud kõrgläikega

Sahtlid: valge / klaas läikiv
52 47,6 662,25

500.618.JL.2 Korpus: liivahall / värvitud matt
Sahtlid: liivahall / klaas läikiv

52 47,6 662,25

500.618.JK.2 Korpus: laava / värvitud matt
Sahtlid: laava / klaas läikiv

52 47,6 662,25

500.618.16.1 Korpus: must / värvitud matt
Sahtlid: must / klaas läikiv

52 47,6 662,25

Kombineeritav koos
•	 Geberit magnettahvel hoiukarpidega → lk 188

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Acanto vannitoamööbel → lk 175
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Geberit Acanto
Vannitoamööbel

Peegelkapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Peegelkapid

Geberit Acanto peegelkapp valgustusega, kaks ust

83

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 12 V DC

Väljundpinge 12 V DC

Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Valguse värvus 4200 K

Omadused
•	 LED-valgustus
•	 Sisevalgustus
•	 Puute-sensorlüliti
•	 Pistikupesa
•	 USB-ühendus
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Sisesein peeglitega kaetud
•	 Kahe uksega
•	 Suurenduspeegel kolmekordse suurendusega
•	 Hoiukarbid ukse sisekülgedel 

Tarnekomplekt
•	 Peegelkapp 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

Kaitseklass Tarbimisvõimsus 
[W]

Valgusvoog 
[lm]

EUR/St. 

500.644.00.2 Korpus: Tamm müstiline / 
melamiin puidustruktuur
Uksed: väljast peeglitega kaetud

60 29,6 54,6 I 13,3 1855 996,29

500.645.00.2 Korpus: Tamm müstiline / 
melamiin puidustruktuur
Uksed: väljast peeglitega kaetud

75 36,8 69 I 15 2100 1098,84

500.646.00.2 Korpus: Tamm müstiline / 
melamiin puidustruktuur
Uksed: väljast peeglitega kaetud

90 44,3 84 I 16,5 2310 1201,41

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto aluskapp valamule, ühe sahtliga, ühe sisesahtli ja sifooniga → lk 179
•	 Geberit Acanto aluskapp valamule, ühe sahtli ja ühe sisesahtliga, lühendatud väljaulatuvus, sifooniga → lk 180
•	 Geberit Acanto seinariiul → lk 188

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Acanto vannitoamööbel → lk 175

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 45 cm
500.639.01.2 Korpus: valge / värvitud kõrgläikega

Uksed: valge / klaas läikiv
82 17,4 527,45

500.639.JL.2 Korpus: liivahall / värvitud matt
Uksed: liivahall / klaas läikiv

82 17,4 527,45

500.639.JK.2 Korpus: laava / värvitud matt
Uksed: laava / klaas läikiv

82 17,4 527,45

500.639.16.1 Korpus: must / värvitud matt
Uksed: must / klaas läikiv

82 17,4 527,45

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Acanto vannitoamööbel → lk 175
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Geberit Acanto
Vannitoamööbel
Muu mööbel

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.617.01.2 Korpus: valge / pulbervärvitud matt
Esikülg: valge / klaas läikiv

45 14,8 15,9 169,95

500.617.JL.2 Korpus: liivahall / pulbervärvitud matt
Esikülg: liivahall / klaas läikiv

45 14,8 15,9 169,95

500.617.JK.2 Korpus: laava / pulbervärvitud matt
Esikülg: laava / klaas läikiv

45 14,8 15,9 169,95

500.617.16.1 Korpus: must / pulbervärvitud matt
Esikülg: must / klaas läikiv

45 14,8 15,9 169,95

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto peegelkapp valgustusega, kaks ust → lk 187

Geberit magnettahvel hoiukarpidega

449

388

75

Tehniline info
Materjal Teras

Omadused
•	 Hoiukarbid erinevates suurustes
•	 Hoiukarbid magnetkinnitusega 

Tarnekomplekt
•	 Magnettahvel
•	 Hoiukarbid 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

500.649.01.2 Magnettahvel: valge / pulbervärvitud matt
Magnetiga hoiukarbid: laava / pulbervärvitud matt

187,68

500.649.JL.2 Magnettahvel: liivahall / pulbervärvitud matt
Magnetiga hoiukarbid: laava / pulbervärvitud matt

187,68

500.649.JK.2 Magnettahvel: laava / pulbervärvitud matt
Magnetiga hoiukarbid: laava / pulbervärvitud matt

187,68

500.649.16.1 Magnettahvel: must / pulbervärvitud matt
Magnetiga hoiukarbid: laava / pulbervärvitud matt

187,68

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto küljekapp ühe sahtli ja sisesahtliga → lk 186
•	 Geberit iCon küljekapp kahe sahtliga → lk 135
•	 Geberit Smyle Square küljekapp kahe sahtliga → lk 233

Tehniline info
Materjal Teras

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kolme käterätikonksuga
•	 Niiskuskindel
•	 Esikülg klaaskattega laastplaadist
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Seinariiul
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Acanto seinariiul

Muu mööbel



189

Geberit Acanto
Vannitoamööbel

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikud

Geberit Acanto hoiustamiskarp

335

69

15

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

500.648.00.2 Tamm müstiline 52,76

Geberit Acanto jalgade komplekt
93

Tehniline info
Materjal Alumiinium

Omadused
•	 Reguleeritava kõrgusega pinnase ebatasasuste kompenseeri-

miseks 

Tarnekomplekt
•	 Komplekt 2 tk 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

H / kõrgus: 28,1 cm
500.658.00.2 läikivkroomitud 73,25

H / kõrgus: 31,6 cm
500.657.00.2 läikivkroomitud 58,60

•	 Acanto valamu aluskapid kombinatsioonis teiste Acanto valamutega installeeritakse jalgade komplektiga 28,1 cm
•	 Acanto valamu aluskapid kombinatsioonis Acanto mööbelvalamutega installeeritakse jalgade komplektiga 31,6 cm

Geberit käterätikonks

75

102

3

18

Tehniline info
Materjal Teras

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

500.647.JK.2 laava / pulbervärvitud matt 15,67
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Geberit Acanto
WC-potid
Seinapealsed WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit Acanto WC-potid koos ühendustorudega

Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberit Acanto põrandapealne WC-pott, kõrgendatud,  
seina vastas, suletud, Rimfree

Valge 500.602.01.2

x

→ lk 191

Geberit ühenduskomplekt põrandale 

paigaldatavale WC-potile

131.015.11.1 N/A X = 50-105 mm

131.082.16.1 → lk 425 X = 50 mm

Geberit ühenduspõlv 90° 152.610.11.1 N/A X = 65 mm

Seinapealsed WC-potid

Geberit Acanto seinapealne WC-pott, suletud kuju, Rimfree

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Varjatud survepesuritele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Rimfree
•	 Lihtne kinnitamine Geberit seinakinnitusega tüüp EFF3  

WC-potile
•	 Tüüp 1, täiskogus 6/5/4 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi
•	 Loputab 4,5 l-ga
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.600.01.2 valge 35 34 51 345,00

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto prill-laud → lk 192

Tarvikud
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud WC-le → lk 424

WC-potid
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Geberit Acanto
WC-potid

Põrandale paigaldatavad WC-potid kõrgendatud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Põrandale paigaldatavad WC-potid kõrgendatud

Geberit Acanto põrandapealne WC-pott, kõrgendatud, seina vastas, suletud, Rimfree

0

35

18
345 425

51

115

315

28

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Varjatud survepesuritele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Seina vastas
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6/5/4 l, EN 997 järgi
•	 Äraviik horisontaalne või vertikaalne
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi
•	 Loputab 4,5 l-ga
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus
•	 Väikse väljaulatusega
•	 Istme kõrgus tõstetud 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.602.01.2 valge 35 42,5 51 442,76

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto prill-laud → lk 192

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Acanto WC-potid koos ühendustorudega → lk 190

•	 Olenevalt paigaldusolukorrast on montaažiks nõutav Geberit ühenduskomplekt seinale paigaldatavale WC-potile
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Geberit Acanto
Bideed
Prill-lauad

Soovituslik jaehind € ilma KM

Bideed
Seinapealsed bideed

Geberit Acanto seinapealne bidee suletud kuju

Kasutusotstarbed
•	 Painduvate ühendusvoolikutega üheavalistele valamusegistitele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Veeühendus varjatud
•	 Lihtne kinnitamine Geberit seinakinnitusega tüüp EFF2 bideele
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.601.01.2 valge nähtav 35 29 51 293,25

Geberit Acanto prill-laud

Prill-lauad

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 WC-poti kaas ülekattega
•	 Kitsas disain
•	 Antibakteriaalne 

Art. nr Värv / pealispind QuickRelease hinged  Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

500.605.01.2 valge jah jah ülalt Messing kroomitud 184,00

500.660.01.2 valge ei jah ülalt Messing kroomitud 181,11

500.604.01.2 valge ei ei ülalt Messing kroomitud 120,74

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto seinapealne WC-pott, suletud kuju, Rimfree → lk 191
•	 Geberit Acanto põrandapealne WC-pott, kõrgendatud, seina vastas, suletud, Rimfree → lk 191
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Geberit Acanto
Bideed

Põrandapealsed bideed

Soovituslik jaehind € ilma KM

Põrandapealsed bideed

Geberit Acanto põrandapealne bidee seinaga kohakuti, suletud kuju

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Seina vastas
•	 Veeühendus varjatud
•	 Väikse väljaulatusega
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.603.01.2 valge nähtav 35 42,5 51 267,01



194

﻿
﻿
﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM
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Geberit VariForm
﻿
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Geberit VariForm
Valamud
﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamud
Sortimendi ülevaade – Geberit VariFormi valamud ja valamu aluskapid

Grupp, Seis: Sausis  2022

Pinnapealsed valamud

Geberit VariForm pinna-
pealne valamu ümar

Geberit VariForm pin-
napealne valamu ümar, 

segistiavaga

Geberit VariForm pinna-
pealne valamu ovaalne

Geberit VariForm pinna-
pealne valamu ovaalne, 

segistiavaga

Geberit VariForm pinnapeal-
ne valamu elliptiline

Geberit VariForm pinna-
pealne valamu elliptiline, 

segistiavaga

Geberit VariForm pinna-
pealne valamu elliptiline, 

segistiavaga

Geberit VariForm pinnapeal-
ne valamu ristkülikukujuline

Geberit VariForm pinnapealne 
valamu ristkülikukujuline, 

segistiavaga

Välisläbimõõt 40 cm Välisläbimõõt 45 cm Laius 55 cm Laius 60 cm Laius 55 cm Laius 50 cm Laius 60 cm Laius 55 cm Laius 60 cm

Valge, segistiavata, ülevooluta 500.768.01.2 500.771.01.2 500.774.01.2 500.779.01.2

Valge, segistiava keskel, ülevool nähtav 500.769.01.2 500.772.01.2 500.775.01.2 500.777.01.2 500.780.01.2

Valge,segistiava keskel, ülevooluta 500.770.01.2 500.773.01.2 500.776.01.2 500.778.01.2 500.781.01.2

→ lk 198 → lk 198 → lk 199 → lk 199 → lk 200 → lk 200 → lk 200 → lk 201 → lk 202

Laius 75 cm

Geberit VariForm aluskapp 

pinnapealsele valamule, ühe 

sahtli, hoiustamispinna ja 

sifooniga

501.159.00.1 valge → lk 212 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
501.160.00.1 laava → lk 212 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.162.00.1
Pähklipuu 

hickory
→ lk 212 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.163.00.1 Tamm → lk 212 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Laius 90 cm

Geberit VariForm aluskapp 

pinnapealsele valamule, ühe 

sahtli, hoiustamispinna ja 

sifooniga

501.165.00.1 valge → lk 212 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
501.166.00.1 laava → lk 212 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.168.00.1
Pähklipuu 

hickory
→ lk 212 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.169.00.1 Tamm → lk 212 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Laius 120 cm

Geberit VariForm aluskapp 

pinnapealsele valamule, 

kahe sahtli, hoiustamispinna 

ja sifooniga

501.171.00.1 valge → lk 213 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
501.172.00.1 laava → lk 213 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.174.00.1
Pähklipuu 

hickory
→ lk 213 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.175.00.1 Tamm → lk 213 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Geberit VariForm 

aluskapp pinnapealsele 

valamule, kolme sahtli, 

hoiustamispinna ja 

sifooniga

501.183.00.1 valge → lk 214 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
501.184.00.1 laava → lk 214 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.186.00.1
Pähklipuu 

hickory
→ lk 214 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.187.00.1 Tamm → lk 214 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Laius 135 cm

Geberit VariForm aluskapp 

pinnapealsele valamule, 

kahe sahtli, hoiustamispinna 

ja sifooniga

501.177.00.1 valge → lk 213 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
501.178.00.1 laava → lk 213 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.180.00.1
Pähklipuu 

hickory
→ lk 213 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.181.00.1 Tamm → lk 213 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Geberit VariForm 

aluskapp pinnapealsele 

valamule, kolme sahtli, 

hoiustamispinna ja 

sifooniga

501.189.00.1 valge → lk 214 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
501.190.00.1 laava → lk 214 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.192.00.1
Pähklipuu 

hickory
→ lk 214 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.193.00.1 Tamm → lk 214 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
ü Ühilduv
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Geberit VariForm
Valamud

﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit VariFormi valamud ja valamu aluskapid

Grupp, Seis: Sausis  2022

Pinnapealsed valamud

Geberit VariForm pinna-
pealne valamu ümar

Geberit VariForm pin-
napealne valamu ümar, 

segistiavaga

Geberit VariForm pinna-
pealne valamu ovaalne

Geberit VariForm pinna-
pealne valamu ovaalne, 

segistiavaga

Geberit VariForm pinnapeal-
ne valamu elliptiline

Geberit VariForm pinna-
pealne valamu elliptiline, 

segistiavaga

Geberit VariForm pinna-
pealne valamu elliptiline, 

segistiavaga

Geberit VariForm pinnapeal-
ne valamu ristkülikukujuline

Geberit VariForm pinnapealne 
valamu ristkülikukujuline, 

segistiavaga

Välisläbimõõt 40 cm Välisläbimõõt 45 cm Laius 55 cm Laius 60 cm Laius 55 cm Laius 50 cm Laius 60 cm Laius 55 cm Laius 60 cm

Valge, segistiavata, ülevooluta 500.768.01.2 500.771.01.2 500.774.01.2 500.779.01.2

Valge, segistiava keskel, ülevool nähtav 500.769.01.2 500.772.01.2 500.775.01.2 500.777.01.2 500.780.01.2

Valge,segistiava keskel, ülevooluta 500.770.01.2 500.773.01.2 500.776.01.2 500.778.01.2 500.781.01.2

→ lk 198 → lk 198 → lk 199 → lk 199 → lk 200 → lk 200 → lk 200 → lk 201 → lk 202

Laius 75 cm

Geberit VariForm aluskapp 

pinnapealsele valamule, ühe 

sahtli, hoiustamispinna ja 

sifooniga

501.159.00.1 valge → lk 212 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
501.160.00.1 laava → lk 212 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.162.00.1
Pähklipuu 

hickory
→ lk 212 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.163.00.1 Tamm → lk 212 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Laius 90 cm

Geberit VariForm aluskapp 

pinnapealsele valamule, ühe 

sahtli, hoiustamispinna ja 

sifooniga

501.165.00.1 valge → lk 212 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
501.166.00.1 laava → lk 212 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.168.00.1
Pähklipuu 

hickory
→ lk 212 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.169.00.1 Tamm → lk 212 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Laius 120 cm

Geberit VariForm aluskapp 

pinnapealsele valamule, 

kahe sahtli, hoiustamispinna 

ja sifooniga

501.171.00.1 valge → lk 213 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
501.172.00.1 laava → lk 213 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.174.00.1
Pähklipuu 

hickory
→ lk 213 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.175.00.1 Tamm → lk 213 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Geberit VariForm 

aluskapp pinnapealsele 

valamule, kolme sahtli, 

hoiustamispinna ja 

sifooniga

501.183.00.1 valge → lk 214 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
501.184.00.1 laava → lk 214 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.186.00.1
Pähklipuu 

hickory
→ lk 214 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.187.00.1 Tamm → lk 214 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Laius 135 cm

Geberit VariForm aluskapp 

pinnapealsele valamule, 

kahe sahtli, hoiustamispinna 

ja sifooniga

501.177.00.1 valge → lk 213 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
501.178.00.1 laava → lk 213 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.180.00.1
Pähklipuu 

hickory
→ lk 213 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.181.00.1 Tamm → lk 213 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Geberit VariForm 

aluskapp pinnapealsele 

valamule, kolme sahtli, 

hoiustamispinna ja 

sifooniga

501.189.00.1 valge → lk 214 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
501.190.00.1 laava → lk 214 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.192.00.1
Pähklipuu 

hickory
→ lk 214 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

501.193.00.1 Tamm → lk 214 ü ü ü ü ü ü ü ü ü
ü Ühilduv
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Geberit VariForm
Valamud
Pinnapealsed valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

EUR/St. 

D / välisläbimõõt: 40 cm
500.768.01.2 valge ilma ilma 15,8 154,01

Kombineeritav koos
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, ühe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 212
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kahe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 213
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kolme sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 214

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks tööplaatidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib kõigile VariForm vannitoamööblitele
•	 Ümar
•	 Lihtne montaaž kaasasoleva väljalõikešablooni abil
•	 Sobib aluskapile 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Šabloonid 

Geberit VariForm pinnapealne valamu ümar

144

ø40

(85)

0

(53)

(7)(12)

15811

38

24

20

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

EUR/St. 

D / välisläbimõõt: 45 cm
500.769.01.2 valge keskel nähtav 15,8 154,01

500.770.01.2 * valge keskel ilma 15,8 154,01

* Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, ühe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 212
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kahe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 213
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kolme sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 214

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks tööplaatidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib kõigile VariForm vannitoamööblitele
•	 Ümar
•	 Lihtne montaaž kaasasoleva väljalõikešablooni abil
•	 Sobib aluskapile 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Šabloonid 

Geberit VariForm pinnapealne valamu ümar, segistiavaga

144

ø45

(85)

0

(53)

(7)(12)

15811

Pinnapealsed valamud
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Geberit VariForm
Valamud

Pinnapealsed valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 55 cm
500.771.01.2 valge ilma ilma 15,8 40 168,02

Kombineeritav koos
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, ühe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 212
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kahe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 213
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kolme sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 214

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks tööplaatidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib kõigile VariForm vannitoamööblitele
•	 Ovaalne
•	 Lihtne montaaž kaasasoleva väljalõikešablooni abil
•	 Sobib aluskapile 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Šabloonid 

Geberit VariForm pinnapealne valamu ovaalne

144

55

(85)

0

(53)

(7)(12)

15811

40

38

53

39

20

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
500.772.01.2 valge keskel nähtav 15,8 45 175,66

500.773.01.2 * valge keskel ilma 15,8 45 175,66

* Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, ühe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 212
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kahe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 213
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kolme sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 214

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks tööplaatidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib kõigile VariForm vannitoamööblitele
•	 Ovaalne
•	 Lihtne montaaž kaasasoleva väljalõikešablooni abil
•	 Sobib aluskapile 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Šabloonid 

Geberit VariForm pinnapealne valamu ovaalne, segistiavaga

144

60

(85)

0

(53)

(7)(12)

15811

45

31

58

44

154

71
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Geberit VariForm
Valamud
Pinnapealsed valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 55 cm
500.774.01.2 valge ilma ilma 15,8 40 173,11

Kombineeritav koos
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, ühe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 212
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kahe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 213
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kolme sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 214

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks tööplaatidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib kõigile VariForm vannitoamööblitele
•	 Elliptiline
•	 Lihtne montaaž kaasasoleva väljalõikešablooni abil
•	 Sobib aluskapile 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Šabloonid 

Geberit VariForm pinnapealne valamu elliptiline

144

55

(85)

0

(53)

(7)(12)

15811

40

38

53

39

20

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

T2 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 50 cm
500.775.01.2 valge keskel nähtav 48 34 15,8 40 26 13,9 168,02

500.776.01.2 * valge keskel ilma 48 34 15,8 40 26 13,9 168,02

L / laius: 60 cm
500.777.01.2 valge keskel nähtav 58 44 15,8 45 31 15,4 180,73

500.778.01.2 * valge keskel ilma 58 44 15,8 45 31 15,4 180,73

* Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, ühe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 212
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kahe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 213
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kolme sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 214

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks tööplaatidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib kõigile VariForm vannitoamööblitele
•	 Elliptiline
•	 Lihtne montaaž kaasasoleva väljalõikešablooni abil
•	 Sobib aluskapile 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Šabloonid 

Geberit VariForm pinnapealne valamu elliptiline, segistiavaga

144

B

(85)

0

(53)

(7)(12)

15811

T

T1

B1

B2

71

T2
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Geberit VariForm
Valamud

Pinnapealsed valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 55 cm
500.779.01.2 valge ilma ilma 15,8 40 178,19

Kombineeritav koos
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, ühe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 212
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kahe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 213
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kolme sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 214

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks tööplaatidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib kõigile VariForm vannitoamööblitele
•	 Ristkülikukujuline
•	 Lihtne montaaž kaasasoleva väljalõikešablooni abil
•	 Sobib aluskapile 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Šabloonid 

Geberit VariForm pinnapealne valamu ristkülikukujuline

144

55

(85)

0

(53)

(7)(12)

15811

40

38

53

39

20
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Geberit VariForm
Valamud
Integreeritavad valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Integreeritavad valamud

Art. nr Värv / pealispind D 
[cm]

Segistiava Ülevool H 
[cm]

EUR/St. 

500.700.01.2 valge 40 ilma nähtav 17,8 77,64

500.702.01.2 * valge 40 ilma ilma 17,8 77,64

* Tellimuspõhine tootmine 

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Kasutusotstarbed
•	 Monteerimiseks valamu alusplaatidesse ülevalt 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Ümar
•	 Lihtne montaaž kaasasoleva väljalõikešablooni abil 

Tarnekomplekt
•	 Šabloonid 

Geberit VariForm integreeritav valamu ümar

5ø40

(85)

(53)

(7)(12)

0

17813

378

20

Geberit VariForm pinnapealne valamu ristkülikukujuline, segistiavaga

144

60

(85)

0

(53)

(7)(12)

15811

45

31

44

154

71

58

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks tööplaatidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib kõigile VariForm vannitoamööblitele
•	 Ristkülikukujuline
•	 Lihtne montaaž kaasasoleva väljalõikešablooni abil
•	 Sobib aluskapile 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Šabloonid 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
500.780.01.2 valge keskel nähtav 15,8 45 185,83

500.781.01.2 * valge keskel ilma 15,8 45 185,83

* Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, ühe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 212
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kahe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 213
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kolme sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 214

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529
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Geberit VariForm
Valamud

Integreeritavad valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind D 
[cm]

Segistiava Ülevool H 
[cm]

EUR/St. 

500.704.01.2 valge 48 keskel nähtav 17,8 77,64

500.706.01.2 * valge 48 keskel ilma 17,8 77,64

* Tellimuspõhine tootmine 

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Kasutusotstarbed
•	 Monteerimiseks valamu alusplaatidesse ülevalt 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Ümar
•	 Lihtne montaaž kaasasoleva väljalõikešablooni abil 

Tarnekomplekt
•	 Šabloonid 

Geberit VariForm integreeritav valamu ümar, segistiavaga

5ø48

(85)

0

(53)

(7)(12)

17813

44

165

65

355

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 50 cm
500.708.01.2 valge ilma nähtav 46 17,8 40 85,28

500.710.01.2 * valge ilma ilma 46 17,8 40 85,28

L / laius: 55 cm
500.716.01.2 valge ilma nähtav 53 17,8 40 90,38

500.718.01.2 * valge ilma ilma 53 17,8 40 90,38

* Tellimuspõhine tootmine 

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Kasutusotstarbed
•	 Monteerimiseks valamu alusplaatidesse ülevalt 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Ovaalne
•	 Lihtne montaaž kaasasoleva väljalõikešablooni abil 

Tarnekomplekt
•	 Šabloonid 

Geberit VariForm integreeritav valamu ovaalne

5

(85)

B

0

(53)

(7)(12)

17813

40

376

20

B1
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Geberit VariForm
Valamud
Integreeritavad valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
500.728.01.2 valge ilma nähtav 17,8 40 103,10

500.730.01.2 * valge ilma ilma 17,8 40 103,10

* Tellimuspõhine tootmine 

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Kasutusotstarbed
•	 Monteerimiseks valamu alusplaatidesse ülevalt 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Elliptiline
•	 Lihtne montaaž kaasasoleva väljalõikešablooni abil 

Tarnekomplekt
•	 Šabloonid 

Geberit VariForm integreeritav valamu elliptiline

5

(85)

60

0

(53)

(7)(12)

17813

40

56

373

20

Kasutusotstarbed
•	 Monteerimiseks valamu alusplaatidesse ülevalt 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Ovaalne
•	 Lihtne montaaž kaasasoleva väljalõikešablooni abil 

Tarnekomplekt
•	 Šabloonid 

Geberit VariForm integreeritav valamu ovaalne, segistiavaga

(85)

B

0

5

(53)

(7)(12)

13

T

178

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 50 cm
500.712.01.2 valge nähtav 47,8 17,8 45 31,5 85,28

500.714.01.2 * valge ilma 47,8 17,8 45 31,5 85,28

L / laius: 55 cm
500.720.01.2 valge nähtav 52,8 17,8 45 31,5 90,38

500.722.01.2 * valge ilma 52,8 17,8 45 31,5 90,38

L / laius: 60 cm
500.724.01.2 valge nähtav 58 17,8 48 34,5 98,00

500.726.01.2 * valge ilma 58 17,8 48 34,5 98,00

* Tellimuspõhine tootmine 

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529
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Geberit VariForm
Valamud

Integreeritavad valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 55 cm
500.736.01.2 valge ilma nähtav 17,8 40 108,19

500.738.01.2 * valge ilma ilma 17,8 40 108,19

* Tellimuspõhine tootmine 

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Kasutusotstarbed
•	 Monteerimiseks valamu alusplaatidesse ülevalt 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Ristkülikukujuline
•	 Lihtne montaaž kaasasoleva väljalõikešablooni abil 

Tarnekomplekt
•	 Šabloonid 

Geberit VariForm integreeritav valamu ristkülikukujuline

(85)

0

555

(53)

(7)(12)

40

17813

51

375

20

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
500.732.01.2 valge keskel nähtav 17,8 45 103,10

500.734.01.2 * valge keskel ilma 17,8 45 103,10

* Tellimuspõhine tootmine 

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Kasutusotstarbed
•	 Monteerimiseks valamu alusplaatidesse ülevalt 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Elliptiline
•	 Lihtne montaaž kaasasoleva väljalõikešablooni abil 

Tarnekomplekt
•	 Šabloonid 

Geberit VariForm integreeritav valamu elliptiline, segistiavaga

5

(85)

60

0

(53)

(7)(12)

13

45

178

165

65

315

56
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Geberit VariForm
Valamud
Poolintegreeritavad valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Poolintegreeritavad valamud

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 55 cm
500.681.01.1 valge keskel nähtav 18,5 45 174,63

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks valamuplaatidesse 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Ristkülikukujuline
•	 Lihtne montaaž kaasasoleva väljalõikešablooni abil 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Šabloonid 

Geberit VariForm poolintegreeritav valamu ristkülikukujuline

Kasutusotstarbed
•	 Monteerimiseks valamu alusplaatidesse ülevalt 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Ristkülikukujuline
•	 Lihtne montaaž kaasasoleva väljalõikešablooni abil 

Tarnekomplekt
•	 Šabloonid 

Geberit VariForm integreeritav valamu ristkülikukujuline, segistiavaga

(85)

0

555

(53)

(7)(12)

13

45

178

51

165

65

315

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 55 cm
500.740.01.2 valge keskel nähtav 17,8 45 108,19

500.742.01.2 * valge keskel ilma 17,8 45 108,19

* Tellimuspõhine tootmine 

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529
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Geberit VariForm
Valamud

Süvistatavad valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Süvistatavad valamud

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 40,5 cm
500.744.01.2 valge ilma nähtav 18 85,28

500.746.01.2 * valge ilma ilma 18 85,28

* Tellimuspõhine tootmine 

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Kasutusotstarbed
•	 Monteerimiseks valamu alusplaatidesse alt 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Ümar
•	 Lihtne montaaž kaasasoleva väljalõikešablooni abil 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Šabloonid 

Geberit VariForm süvistatav valamu ümar

Art. nr Värv / pealispind D 
[cm]

Segistiava Ülevool H 
[cm]

EUR/St. 

500.782.01.2 valge 50 keskel nähtav 18,5 154,01

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks valamuplaatidesse 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Ümar
•	 Lihtne montaaž kaasasoleva väljalõikešablooni abil 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Šabloonid 

Geberit VariForm poolintegreeritav valamu ümar

35ø50

(85)

0

(53)

(7)(12)

36

48

15

76
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Geberit VariForm
Valamud
Poolintegreeritavad valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 62,5 cm
500.756.01.2 valge ilma nähtav 18 49 105,64

500.758.01.2 * valge ilma ilma 18 49 105,64

* Tellimuspõhine tootmine 

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Kasutusotstarbed
•	 Monteerimiseks valamu alusplaatidesse alt 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Elliptiline
•	 Lihtne montaaž kaasasoleva väljalõikešablooni abil 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Šabloonid 

Geberit VariForm süvistatav valamu elliptiline

Kasutusotstarbed
•	 Monteerimiseks valamu alusplaatidesse alt 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Ovaalne
•	 Lihtne montaaž kaasasoleva väljalõikešablooni abil 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Šabloonid 

Geberit VariForm süvistatav valamu ovaalne

5B

(85)

0

(53)

(7)(12)

18113

T

T2
T1

B1

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

T2 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 49,5 cm
500.748.01.2 valge ilma nähtav 42 18 42 33 21,5 90,38

500.750.01.2 * valge ilma ilma 42 18 42 33 21,5 90,38

L / laius: 56 cm
500.752.01.2 valge ilma nähtav 50 18 46 40 23 95,46

500.754.01.2 * valge ilma ilma 50 18 46 40 23 95,46

* Tellimuspõhine tootmine 

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529
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Geberit VariForm
Valamud

Poolintegreeritavad valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

T2 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 53 cm
500.760.01.2 valge ilma nähtav 45 17,8 44 35 22 105,64

500.762.01.2 * valge ilma ilma 45 17,8 44 35 22 105,64

L / laius: 58 cm
500.764.01.2 valge ilma nähtav 50 17,8 49 40 24,5 110,73

500.766.01.2 * valge ilma ilma 50 17,8 49 40 24,5 110,73

* Tellimuspõhine tootmine 

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Kasutusotstarbed
•	 Monteerimiseks valamu alusplaatidesse alt 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Ristkülikukujuline
•	 Lihtne montaaž kaasasoleva väljalõikešablooni abil 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Šabloonid 

Geberit VariForm süvistatav valamu ristkülikukujuline

B

(85)

0

15

(53)

(7)(12)

178

44

127
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Geberit VariForm
Vannitoamööbel
Poolintegreeritavad valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit VariForm vannitoamööbel

Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberit käterätikonks
Geberit käterätihoidik  

vannitoamööblile
Geberit käterätikonks vannitoa-

mööblile, nurk täisnurkne
Geberit käterätikonks vannitoa-

mööblile, nurk ümardatud
Geberit VariForm sahtlisisu H-ala-

jaotus, ülemisele sahtlile
Geberit VariForm sahtlisisu H-ala-

jaotus, alumisele sahtlile
Geberit magnethoidik

500.647.JK.2

502.328.00.1 

502.328.01.3 

502.328.JK.1 

502.328.JL.1

510040000 510140000 501.156.00.1 501.157.00.1 510010000

Laius → lk 189 → lk 141 → lk 524 → lk 525 → lk 215 → lk 526

Aluskapid pinnapealsele valamule

Geberit VariForm aluskapp 

pinnapealsele valamule, ühe 

sahtli, hoiustamispinna ja 

sifooniga

501.159.00.1 valge 75 cm → lk 212 ü ü ü ü ü1) ü
501.160.00.1 laava 75 cm → lk 212 ü ü ü ü ü1) ü

501.162.00.1
Pähklipuu 

hickory
75 cm → lk 212 ü ü ü ü ü1) ü

501.163.00.1 Tamm 75 cm → lk 212 ü ü ü ü ü1) ü
501.165.00.1 valge 90 cm → lk 212 ü ü ü ü ü2) ü
501.166.00.1 laava 90 cm → lk 212 ü ü ü ü ü2) ü

501.168.00.1
Pähklipuu 

hickory
90 cm → lk 212 ü ü ü ü ü2) ü

501.169.00.1 Tamm 90 cm → lk 212 ü ü ü ü ü2) ü

Geberit VariForm aluskapp 

pinnapealsele valamule, 

kahe sahtli, hoiustamispinna 

ja sifooniga

501.171.00.1 valge 120 cm → lk 213 ü ü ü ü ü3) ü
501.172.00.1 laava 120 cm → lk 213 ü ü ü ü ü3) ü

501.174.00.1
Pähklipuu 

hickory
120 cm → lk 213 ü ü ü ü ü3) ü

501.175.00.1 Tamm 120 cm → lk 213 ü ü ü ü ü3) ü
501.177.00.1 valge 135 cm → lk 213 ü ü ü ü ü4) ü
501.178.00.1 laava 135 cm → lk 213 ü ü ü ü ü4) ü

501.180.00.1
Pähklipuu 

hickory
135 cm → lk 213 ü ü ü ü ü4) ü

501.181.00.1 Tamm 135 cm → lk 213 ü ü ü ü ü4) ü

Geberit VariForm 

aluskapp pinnapealsele 

valamule, kolme sahtli, 

hoiustamispinna ja 

sifooniga

501.183.00.1 valge 120 cm → lk 214 ü ü ü ü ü3) ü5) ü
501.184.00.1 laava 120 cm → lk 214 ü ü ü ü ü3) ü5) ü

501.186.00.1
Pähklipuu 

hickory
120 cm → lk 214 ü ü ü ü ü3) ü5) ü

501.187.00.1 Tamm 120 cm → lk 214 ü ü ü ü ü3) ü5) ü
501.189.00.1 valge 135 cm → lk 214 ü ü ü ü ü4) ü5) ü
501.190.00.1 laava 135 cm → lk 214 ü ü ü ü ü4) ü5) ü

501.192.00.1
Pähklipuu 

hickory
135 cm → lk 214 ü ü ü ü ü4) ü5) ü

501.193.00.1 Tamm 135 cm → lk 214 ü ü ü ü ü4) ü5) ü
ü Ühilduv
1) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 3 
2) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 4 
3) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 5 
4) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 6 
5) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 2

Vannitoamööbel



211

Geberit VariForm
Vannitoamööbel

Poolintegreeritavad valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit VariForm vannitoamööbel

Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberit käterätikonks
Geberit käterätihoidik  

vannitoamööblile
Geberit käterätikonks vannitoa-

mööblile, nurk täisnurkne
Geberit käterätikonks vannitoa-

mööblile, nurk ümardatud
Geberit VariForm sahtlisisu H-ala-

jaotus, ülemisele sahtlile
Geberit VariForm sahtlisisu H-ala-

jaotus, alumisele sahtlile
Geberit magnethoidik

500.647.JK.2

502.328.00.1 

502.328.01.3 

502.328.JK.1 

502.328.JL.1

510040000 510140000 501.156.00.1 501.157.00.1 510010000

Laius → lk 189 → lk 141 → lk 524 → lk 525 → lk 215 → lk 526

Aluskapid pinnapealsele valamule

Geberit VariForm aluskapp 

pinnapealsele valamule, ühe 

sahtli, hoiustamispinna ja 

sifooniga

501.159.00.1 valge 75 cm → lk 212 ü ü ü ü ü1) ü
501.160.00.1 laava 75 cm → lk 212 ü ü ü ü ü1) ü

501.162.00.1
Pähklipuu 

hickory
75 cm → lk 212 ü ü ü ü ü1) ü

501.163.00.1 Tamm 75 cm → lk 212 ü ü ü ü ü1) ü
501.165.00.1 valge 90 cm → lk 212 ü ü ü ü ü2) ü
501.166.00.1 laava 90 cm → lk 212 ü ü ü ü ü2) ü

501.168.00.1
Pähklipuu 

hickory
90 cm → lk 212 ü ü ü ü ü2) ü

501.169.00.1 Tamm 90 cm → lk 212 ü ü ü ü ü2) ü

Geberit VariForm aluskapp 

pinnapealsele valamule, 

kahe sahtli, hoiustamispinna 

ja sifooniga

501.171.00.1 valge 120 cm → lk 213 ü ü ü ü ü3) ü
501.172.00.1 laava 120 cm → lk 213 ü ü ü ü ü3) ü

501.174.00.1
Pähklipuu 

hickory
120 cm → lk 213 ü ü ü ü ü3) ü

501.175.00.1 Tamm 120 cm → lk 213 ü ü ü ü ü3) ü
501.177.00.1 valge 135 cm → lk 213 ü ü ü ü ü4) ü
501.178.00.1 laava 135 cm → lk 213 ü ü ü ü ü4) ü

501.180.00.1
Pähklipuu 

hickory
135 cm → lk 213 ü ü ü ü ü4) ü

501.181.00.1 Tamm 135 cm → lk 213 ü ü ü ü ü4) ü

Geberit VariForm 

aluskapp pinnapealsele 

valamule, kolme sahtli, 

hoiustamispinna ja 

sifooniga

501.183.00.1 valge 120 cm → lk 214 ü ü ü ü ü3) ü5) ü
501.184.00.1 laava 120 cm → lk 214 ü ü ü ü ü3) ü5) ü

501.186.00.1
Pähklipuu 

hickory
120 cm → lk 214 ü ü ü ü ü3) ü5) ü

501.187.00.1 Tamm 120 cm → lk 214 ü ü ü ü ü3) ü5) ü
501.189.00.1 valge 135 cm → lk 214 ü ü ü ü ü4) ü5) ü
501.190.00.1 laava 135 cm → lk 214 ü ü ü ü ü4) ü5) ü

501.192.00.1
Pähklipuu 

hickory
135 cm → lk 214 ü ü ü ü ü4) ü5) ü

501.193.00.1 Tamm 135 cm → lk 214 ü ü ü ü ü4) ü5) ü
ü Ühilduv
1) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 3 
2) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 4 
3) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 5 
4) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 6 
5) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 2
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Geberit VariForm
Vannitoamööbel
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 75 cm
501.159.00.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Katteplaat: valge / melamiinkattega matt
71 23,5 51 692,75

501.160.00.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Katteplaat: laava / melamiinkattega matt

71 23,5 51 692,75

501.162.00.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Katteplaat: Pähklipuu hickory / melamiin puidustruktuur

71 23,5 51 692,75

501.163.00.1 Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Katteplaat: Tamm / melamiin puidustruktuur

71 23,5 51 692,75

L / laius: 90 cm
501.165.00.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Katteplaat: valge / melamiinkattega matt
86 23,5 51 772,28

501.166.00.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Katteplaat: laava / melamiinkattega matt

86 23,5 51 772,28

501.168.00.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Katteplaat: Pähklipuu hickory / melamiin puidustruktuur

86 23,5 51 772,28

501.169.00.1 Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Katteplaat: Tamm / melamiin puidustruktuur

86 23,5 51 772,28

Kombineeritav koos
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu elliptiline, segistiavaga → lk 200
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu elliptiline → lk 200
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu ovaalne, segistiavaga → lk 199
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu ovaalne → lk 199
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu ristkülikukujuline, segistiavaga → lk 202
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu ristkülikukujuline → lk 201
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu ümar, segistiavaga → lk 198
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu ümar → lk 198
•	 Geberit Option Plus valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega → lk 344
•	 Geberit Option Plus peegelkapp valgustuse ja kahe uksega → lk 348
•	 Geberit iCon kõrge kapp ühe uksega → lk 133
•	 Geberit iCon kõrge kapp ühe ukse ja sisepeegliga, lühendatud väljaulatuvus → lk 134
•	 Geberit iCon seina kapp ristkülikukujuline, ühe uksega → lk 137
•	 Geberit iCon seina kapp ruudukujuline, ühe uksega → lk 136
•	 Geberit iCon riiul ristkülikukujuline → lk 138
•	 Geberit iCon riiul ruudukujuline → lk 138
•	 Geberit iCon seinaboks ristkülikukujuline → lk 139
•	 Geberit iCon seinaboks ruudukujuline → lk 140
•	 Geberit seinariiul → lk 140

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit VariForm vannitoamööbel → lk 211

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Sobib kõigile VariForm pinnapealsetele valamutele
•	 Seinapealne
•	 Ühe sahtliga
•	 Vajutusega avamise mehhanism
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Sahtlid sifoonväljalõiketa
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna
•	 Katteplaat kompaktlaminaadist 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp valamule
•	 Ruumisäästev sifoon, ø 32 mm
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, ühe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga

Valamu aluskapid
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Geberit VariForm
Vannitoamööbel

Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kahe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Sobib kõigile VariForm pinnapealsetele valamutele
•	 Seinapealne
•	 Kahe sahtliga
•	 Vajutusega avamise mehhanism
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Sahtlid sifoonväljalõiketa
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna
•	 Katteplaat kompaktlaminaadist
•	 Pinnapealse valamu saab monteerida vasakule või paremale 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp valamule
•	 Ruumisäästev sifoon, ø 32 mm
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 120 cm
501.171.00.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Katteplaat: valge / melamiinkattega matt
70,8 23,5 51 1208,46

501.172.00.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Katteplaat: laava / melamiinkattega matt

70,8 23,5 51 1208,46

501.174.00.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Katteplaat: Pähklipuu hickory / melamiin puidustruktuur

70,8 23,5 51 1208,46

501.175.00.1 Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Katteplaat: Tamm / melamiin puidustruktuur

70,8 23,5 51 1208,46

L / laius: 135 cm
501.177.00.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Katteplaat: valge / melamiinkattega matt
85,8 23,5 51 1305,95

501.178.00.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Katteplaat: laava / melamiinkattega matt

85,8 23,5 51 1305,95

501.180.00.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Katteplaat: Pähklipuu hickory / melamiin puidustruktuur

85,8 23,5 51 1305,95

501.181.00.1 Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Katteplaat: Tamm / melamiin puidustruktuur

85,8 23,5 51 1305,95

Kombineeritav koos
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu elliptiline, segistiavaga → lk 200
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu elliptiline → lk 200
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu ovaalne, segistiavaga → lk 199
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu ovaalne → lk 199
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu ristkülikukujuline, segistiavaga → lk 202
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu ristkülikukujuline → lk 201
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu ümar, segistiavaga → lk 198
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu ümar → lk 198
•	 Geberit Option Plus valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega → lk 344
•	 Geberit Option Plus peegelkapp valgustuse ja kolme uksega → lk 349
•	 Geberit iCon kõrge kapp ühe uksega → lk 133
•	 Geberit iCon kõrge kapp ühe ukse ja sisepeegliga, lühendatud väljaulatuvus → lk 134
•	 Geberit iCon seina kapp ristkülikukujuline, ühe uksega → lk 137
•	 Geberit iCon seina kapp ruudukujuline, ühe uksega → lk 136
•	 Geberit iCon riiul ristkülikukujuline → lk 138
•	 Geberit iCon riiul ruudukujuline → lk 138
•	 Geberit iCon seinaboks ristkülikukujuline → lk 139
•	 Geberit iCon seinaboks ruudukujuline → lk 140
•	 Geberit seinariiul → lk 140

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit VariForm vannitoamööbel → lk 211
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Geberit VariForm
Vannitoamööbel
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kolme sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Sobib kõigile VariForm pinnapealsetele valamutele
•	 Seinapealne
•	 Kolme sahtliga
•	 Vajutusega avamise mehhanism
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Sahtlid sifoonväljalõiketa
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna
•	 Katteplaat kompaktlaminaadist
•	 Pinnapealse valamu saab monteerida vasakule või paremale 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp valamule
•	 Ruumisäästev sifoon, ø 32 mm
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 120 cm
501.183.00.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Katteplaat: valge / melamiinkattega matt
70,8 55 51 1336,74

501.184.00.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Katteplaat: laava / melamiinkattega matt

70,8 55 51 1336,74

501.186.00.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Katteplaat: Pähklipuu hickory / melamiin puidustruktuur

70,8 55 51 1336,74

501.187.00.1 Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Katteplaat: Tamm / melamiin puidustruktuur

70,8 55 51 1336,74

L / laius: 135 cm
501.189.00.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Katteplaat: valge / melamiinkattega matt
85,8 55 51 1434,24

501.190.00.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Katteplaat: laava / melamiinkattega matt

85,8 55 51 1434,24

501.192.00.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Katteplaat: Pähklipuu hickory / melamiin puidustruktuur

85,8 55 51 1434,24

501.193.00.1 Korpus ja esikülg: Tamm / melamiin puidustruktuur
Katteplaat: Tamm / melamiin puidustruktuur

85,8 55 51 1434,24

Kombineeritav koos
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu elliptiline, segistiavaga → lk 200
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu elliptiline → lk 200
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu ovaalne, segistiavaga → lk 199
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu ovaalne → lk 199
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu ristkülikukujuline, segistiavaga → lk 202
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu ristkülikukujuline → lk 201
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu ümar, segistiavaga → lk 198
•	 Geberit VariForm pinnapealne valamu ümar → lk 198
•	 Geberit Option Plus valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega → lk 344
•	 Geberit Option Plus peegelkapp valgustuse ja kolme uksega → lk 349
•	 Geberit iCon kõrge kapp ühe uksega → lk 133
•	 Geberit iCon kõrge kapp ühe ukse ja sisepeegliga, lühendatud väljaulatuvus → lk 134
•	 Geberit iCon seina kapp ristkülikukujuline, ühe uksega → lk 137
•	 Geberit iCon seina kapp ruudukujuline, ühe uksega → lk 136
•	 Geberit iCon riiul ristkülikukujuline → lk 138
•	 Geberit iCon riiul ruudukujuline → lk 138
•	 Geberit iCon seinaboks ristkülikukujuline → lk 139
•	 Geberit iCon seinaboks ruudukujuline → lk 140
•	 Geberit seinariiul → lk 140

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit VariForm vannitoamööbel → lk 211
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Geberit VariForm
Vannitoamööbel

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

501.157.00.1 tumehall / melamiinkattega 18 14,3 37,3 56,45

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

501.156.00.1 tumehall / melamiinkattega 18 5,7 37,3 51,31

Geberit VariForm sahtlisisu H-alajaotus, ülemisele sahtlile

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Tarvikud

Geberit VariForm sahtlisisu H-alajaotus, alumisele sahtlile

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat
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Geberit Smyle
Valamud
﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit Smyle'i valamud ja valamu aluskapid

Grupp, Seis: Sausis  2022

Kätepesuvalamud Kätepesuvalamud Valamud Topeltvalamud

Geberit Smyle Square kätepesuva-
lamu asümmeetrilise ülevooluga

Geberit Smyle Square 
kätepesuvalamu

Geberit Smyle Square valamu
Geberit Smyle Square 

topeltvalamu
45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 120 cm

Valge, segistiauk keskel, ülevool nähtav 500.222.01.1 500.256.01.1 500.259.01.1 500.229.01.1 500.249.01.1 500.251.01.1 500.223.01.1
Valge, segistiauguta, ülevool nähtav 500.250.01.1 500.225.01.1
Valge, segistiauk vasakul ja paremal, ülevool nähtav 500.253.01.1

Valamu laius → lk 220 → lk 220 → lk 222 → lk 222 → lk 222 → lk 222 → lk 222 → lk 223

Aluskapid kätepesuvalamule

Geberit Smyle Square 

aluskapp kätepesuvalamule, 

ühe uksega

500.350.00.1

45 cm

Valge, ukse hinged paremal

→ lk 228

ü
500.350.JK.1 Laava, ukse hinged paremal ü
500.350.JL.1 Liivahall, ukse hinged paremal ü
500.350.JR.1 Pähklipuu hickory, ukse hinged paremal ü
500.351.00.1 Valge, ukse hinged vasakul ü
500.351.JK.1 Laava, ukse hinged vasakul ü
500.351.JL.1 Liivahall, ukse hinged vasakul ü
500.351.JR.1 Pähklipuu hickory, ukse hinged vasakul ü
500.363.00.1

50 cm

Valge, ukse hinged paremal ü
500.363.JK.1 Laava, ukse hinged paremal ü
500.363.JL.1 Liivahall, ukse hinged paremal ü
500.363.JR.1 Pähklipuu hickory, ukse hinged paremal ü
500.364.00.1 Valge, ukse hinged vasakul ü
500.364.JK.1 Laava, ukse hinged vasakul ü
500.364.JL.1 Liivahall, ukse hinged vasakul ü
500.364.JR.1 Pähklipuu hickory, ukse hinged vasakul ü

Aluskapid valamule

Geberit Smyle Square 

aluskapp valamule, ühe 

uksega

500.365.00.1

55 cm

Valge, ukse hinged paremal

→ lk 229

ü
500.365.JK.1 Laava, ukse hinged paremal ü
500.365.JL.1 Liivahall, ukse hinged paremal ü
500.365.JR.1 Pähklipuu hickory, ukse hinged paremal ü
500.366.00.1 Valge, ukse hinged vasakul ü
500.366.JK.1 Laava, ukse hinged vasakul ü
500.366.JL.1 Liivahall, ukse hinged vasakul ü
500.366.JR.1 Pähklipuu hickory, ukse hinged vasakul ü

Geberit Smyle Square 

aluskapp valamule, kahe 

sahtliga

500.352.00.1

60 cm

valge

→ lk 230

ü
500.352.JK.1 laava ü
500.352.JL.1 liivahall ü
500.352.JR.1 Pähklipuu hickory ü
500.353.00.1

75 cm

valge ü
500.353.JK.1 laava ü
500.353.JL.1 liivahall ü
500.353.JR.1 Pähklipuu hickory ü
500.354.00.1

90 cm

valge ü
500.354.JK.1 laava ü
500.354.JL.1 liivahall ü
500.354.JR.1 Pähklipuu hickory ü

500.355.00.1

120 cm

valge ü
500.355.JK.1 laava ü
500.355.JL.1 liivahall ü
500.355.JR.1 Pähklipuu hickory ü

Aluskapid topeltvalamule

Geberit Smyle Square 

aluskapp topeltvalamule, 

kahe sahtliga

500.356.00.1

120 cm

valge

→ lk 231

ü
500.356.JK.1 laava ü
500.356.JL.1 liivahall ü
500.356.JR.1 Pähklipuu hickory ü

ü Ühilduv

Valamud
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Geberit Smyle
Valamud

﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit Smyle'i valamud ja valamu aluskapid

Grupp, Seis: Sausis  2022

Kätepesuvalamud Kätepesuvalamud Valamud Topeltvalamud

Geberit Smyle Square kätepesuva-
lamu asümmeetrilise ülevooluga

Geberit Smyle Square 
kätepesuvalamu

Geberit Smyle Square valamu
Geberit Smyle Square 

topeltvalamu
45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 120 cm

Valge, segistiauk keskel, ülevool nähtav 500.222.01.1 500.256.01.1 500.259.01.1 500.229.01.1 500.249.01.1 500.251.01.1 500.223.01.1
Valge, segistiauguta, ülevool nähtav 500.250.01.1 500.225.01.1
Valge, segistiauk vasakul ja paremal, ülevool nähtav 500.253.01.1

Valamu laius → lk 220 → lk 220 → lk 222 → lk 222 → lk 222 → lk 222 → lk 222 → lk 223

Aluskapid kätepesuvalamule

Geberit Smyle Square 

aluskapp kätepesuvalamule, 

ühe uksega

500.350.00.1

45 cm

Valge, ukse hinged paremal

→ lk 228

ü
500.350.JK.1 Laava, ukse hinged paremal ü
500.350.JL.1 Liivahall, ukse hinged paremal ü
500.350.JR.1 Pähklipuu hickory, ukse hinged paremal ü
500.351.00.1 Valge, ukse hinged vasakul ü
500.351.JK.1 Laava, ukse hinged vasakul ü
500.351.JL.1 Liivahall, ukse hinged vasakul ü
500.351.JR.1 Pähklipuu hickory, ukse hinged vasakul ü
500.363.00.1

50 cm

Valge, ukse hinged paremal ü
500.363.JK.1 Laava, ukse hinged paremal ü
500.363.JL.1 Liivahall, ukse hinged paremal ü
500.363.JR.1 Pähklipuu hickory, ukse hinged paremal ü
500.364.00.1 Valge, ukse hinged vasakul ü
500.364.JK.1 Laava, ukse hinged vasakul ü
500.364.JL.1 Liivahall, ukse hinged vasakul ü
500.364.JR.1 Pähklipuu hickory, ukse hinged vasakul ü

Aluskapid valamule

Geberit Smyle Square 

aluskapp valamule, ühe 

uksega

500.365.00.1

55 cm

Valge, ukse hinged paremal

→ lk 229

ü
500.365.JK.1 Laava, ukse hinged paremal ü
500.365.JL.1 Liivahall, ukse hinged paremal ü
500.365.JR.1 Pähklipuu hickory, ukse hinged paremal ü
500.366.00.1 Valge, ukse hinged vasakul ü
500.366.JK.1 Laava, ukse hinged vasakul ü
500.366.JL.1 Liivahall, ukse hinged vasakul ü
500.366.JR.1 Pähklipuu hickory, ukse hinged vasakul ü

Geberit Smyle Square 

aluskapp valamule, kahe 

sahtliga

500.352.00.1

60 cm

valge

→ lk 230

ü
500.352.JK.1 laava ü
500.352.JL.1 liivahall ü
500.352.JR.1 Pähklipuu hickory ü
500.353.00.1

75 cm

valge ü
500.353.JK.1 laava ü
500.353.JL.1 liivahall ü
500.353.JR.1 Pähklipuu hickory ü
500.354.00.1

90 cm

valge ü
500.354.JK.1 laava ü
500.354.JL.1 liivahall ü
500.354.JR.1 Pähklipuu hickory ü

500.355.00.1

120 cm

valge ü
500.355.JK.1 laava ü
500.355.JL.1 liivahall ü
500.355.JR.1 Pähklipuu hickory ü

Aluskapid topeltvalamule

Geberit Smyle Square 

aluskapp topeltvalamule, 

kahe sahtliga

500.356.00.1

120 cm

valge

→ lk 231

ü
500.356.JK.1 laava ü
500.356.JL.1 liivahall ü
500.356.JR.1 Pähklipuu hickory ü

ü Ühilduv
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Geberit Smyle
Valamud
Kätepesuvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 45 cm
500.222.01.1 valge keskel nähtav 44,2 16 36 92,13

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle Square aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega → lk 228
•	 Geberit Selnova Square valamujalg → lk 285

Tarvikud
•	 Geberit valamuäravool, ruumisäästlik mudel, kitsas mudel, suruvajutatava välisventiili korgiga → lk 532
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Ülevool asümmeetriline 

Geberit Smyle Square kätepesuvalamu asümmeetrilise ülevooluga

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 50 cm
500.256.01.1 valge keskel nähtav 49,2 16 41 100,01

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle Square aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega → lk 228
•	 Geberit Selnova Square valamujalg → lk 285

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Valamupooljalaga kombineeritav
•	 Valamujalaga kombineeritav 

Geberit Smyle Square kätepesuvalamu

Kätepesuvalamud
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Geberit Smyle
Valamud
Valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamud

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 55 cm
500.227.01.1 valge keskel nähtav 51,5 16,5 48 100,01

L / laius: 60 cm
500.228.01.1 valge keskel nähtav 56,8 16,5 48 107,91

L / laius: 65 cm
500.230.01.1 valge keskel nähtav 61,8 17 48 136,84

L / laius: 70 cm
500.248.01.1 valge keskel nähtav 66,8 17 48 184,23

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova valamujalg → lk 251

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Valamupooljalaga kombineeritav
•	 Valamujalaga kombineeritav 

Geberit Smyle valamu
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Geberit Smyle
Valamud
Kätepesuvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Smyle Square valamu

165

T

115

22

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

B2 
[cm]

Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Kinnituspunktid EUR/St. 

L / laius: 55 cm
500.259.01.1 valge keskel nähtav - 51,8 53,6 16,5 44 2 110,54

501.574.00.1 valge ilma nähtav - 51,8 53,6 16,5 44 2 107,84

L / laius: 60 cm
500.229.01.1 valge keskel nähtav - 56,8 58,4 16,5 48 2 118,45

501.732.00.1 valge keskel ilma - 56,8 58,4 16,5 48 2 118,45

L / laius: 75 cm
500.249.01.1 valge keskel nähtav - 71,5 73,4 16,5 48 2 197,40

500.249.00.2 N valge ilma nähtav - 71,5 73,4 16,5 48 2 187,92

L / laius: 90 cm
500.251.01.1 valge keskel nähtav 13 86,8 88,4 16,5 48 4 289,49

500.250.01.1 valge ilma nähtav 13 86,8 88,4 16,5 48 4 289,49

500.252.01.1 valge vasakul ja paremal nähtav 13 86,8 88,4 16,5 48 4 282,46

L / laius: 120 cm
500.253.01.1 valge vasakul ja paremal nähtav 28 116,8 118,4 16,5 48 4 434,25

500.226.01.1 valge keskel nähtav 28 116,8 118,4 16,5 48 4 434,25

500.225.01.1 valge ilma nähtav 28 116,8 118,4 16,5 48 4 434,25

N: Uus, tarnitav alates Sausis  2022

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle Square aluskapp valamule, ühe uksega → lk 229
•	 Geberit Smyle Square aluskapp valamule, kahe sahtliga → lk 230
•	 Geberit Selnova valamujalg → lk 251
•	 Geberit Selnova Square valamujalg → lk 285

Tarvikud
•	 Geberit valamuäravool, ruumisäästlik mudel, kitsas mudel, suruvajutatava välisventiili korgiga → lk 532
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530
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Geberit Smyle
Valamud

Topeltvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Topeltvalamud

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 120 cm
500.223.01.1 valge keskel nähtav 118,4 16,5 48 526,34

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle Square aluskapp topeltvalamule, kahe sahtliga → lk 231

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Valamupooljalaga kombineeritav 

Geberit Smyle Square topeltvalamu
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Geberit Smyle
Vannitoamööbel
Topeltvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit Smyle vannitoamööbel

Grupp,  Sausis  2022
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500.647.JK.2

502.328.00.1 
502.328.01.3 
502.328.JK.1 
502.328.JL.1

510040000 510140000 500.678.00.1 500.677.00.1 500.676.00.1 510010000 501030000 501020000 510100000 501410000 501535000 501635000 501825000 501470000 501500000

Valamu laius → lk 143 → lk 189 → lk 141 → lk 524 → lk 525 → lk 235 N/A → lk 526 → lk 525 → lk 527 → lk 523 → lk 524
Aluskapid kätepesuvalamule

Geberit Smyle 

Square aluskapp 

kätepesuvalamule, 

ühe uksega

500.350.00.1 45 cm
Valge, ukse hinged 
paremal

→ lk 228 ü ü ü ü
500.350.JK.1 45 cm

Laava, ukse hinged 
paremal

→ lk 228 ü ü ü ü
500.350.JL.1 45 cm

Liivahall, ukse 
hinged paremal

→ lk 228 ü ü ü ü

500.350.JR.1 45 cm
Pähklipuu hickory, 
ukse hinged 
paremal

→ lk 228 ü ü ü ü

500.351.00.1 45 cm
Valge, ukse hinged 
vasakul

→ lk 228 ü ü ü ü
500.351.JK.1 45 cm

Laava, ukse hinged 
vasakul

→ lk 228 ü ü ü ü
500.351.JL.1 45 cm

Liivahall, ukse 
hinged vasakul

→ lk 228 ü ü ü ü

500.351.JR.1 45 cm
Pähklipuu hickory, 
ukse hinged 
vasakul

→ lk 228 ü ü ü ü

500.363.00.1 50 cm
Valge, ukse hinged 
paremal

→ lk 228 ü ü ü ü
500.363.JK.1 50 cm

Laava, ukse hinged 
paremal

→ lk 228 ü ü ü ü
500.363.JL.1 50 cm

Liivahall, ukse 
hinged paremal

→ lk 228 ü ü ü ü

500.363.JR.1 50 cm
Pähklipuu hickory, 
ukse hinged 
paremal

→ lk 228 ü ü ü ü

500.364.00.1 50 cm
Valge, ukse hinged 
vasakul

→ lk 228 ü ü ü ü
500.364.JK.1 50 cm

Laava, ukse hinged 
vasakul

→ lk 228 ü ü ü ü
500.364.JL.1 50 cm

Liivahall, ukse 
hinged vasakul

→ lk 228 ü ü ü ü

500.364.JR.1 50 cm
Pähklipuu hickory, 
ukse hinged 
vasakul

→ lk 228 ü ü ü ü
Aluskapid valamule

Geberit Smyle 

Square aluskapp 

valamule, ühe 

uksega

500.365.00.1 55 cm
Valge, ukse hinged 
paremal

→ lk 229 ü ü ü ü ü ü
500.365.JK.1 55 cm

Laava, ukse hinged 
paremal

→ lk 229 ü ü ü ü ü ü
500.365.JL.1 55 cm

Liivahall, ukse 
hinged paremal

→ lk 229 ü ü ü ü ü ü

500.365.JR.1 55 cm
Pähklipuu hickory, 
ukse hinged 
paremal

→ lk 229 ü ü ü ü ü ü

500.366.00.1 55 cm
Valge, ukse hinged 
vasakul

→ lk 229 ü ü ü ü ü ü
500.366.JK.1 55 cm

Laava, ukse hinged 
vasakul

→ lk 229 ü ü ü ü ü ü
500.366.JL.1 55 cm

Liivahall, ukse 
hinged vasakul

→ lk 229 ü ü ü ü ü ü

500.366.JR.1 55 cm
Pähklipuu hickory, 
ukse hinged 
vasakul

→ lk 229 ü ü ü ü ü ü

Vannitoamööbel
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Geberit Smyle
Vannitoamööbel

Topeltvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit Smyle vannitoamööbel

Grupp,  Sausis  2022
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500.647.JK.2

502.328.00.1 
502.328.01.3 
502.328.JK.1 
502.328.JL.1

510040000 510140000 500.678.00.1 500.677.00.1 500.676.00.1 510010000 501030000 501020000 510100000 501410000 501535000 501635000 501825000 501470000 501500000

Valamu laius → lk 143 → lk 189 → lk 141 → lk 524 → lk 525 → lk 235 N/A → lk 526 → lk 525 → lk 527 → lk 523 → lk 524
Aluskapid kätepesuvalamule

Geberit Smyle 

Square aluskapp 

kätepesuvalamule, 

ühe uksega

500.350.00.1 45 cm
Valge, ukse hinged 
paremal

→ lk 228 ü ü ü ü
500.350.JK.1 45 cm

Laava, ukse hinged 
paremal

→ lk 228 ü ü ü ü
500.350.JL.1 45 cm

Liivahall, ukse 
hinged paremal

→ lk 228 ü ü ü ü

500.350.JR.1 45 cm
Pähklipuu hickory, 
ukse hinged 
paremal

→ lk 228 ü ü ü ü

500.351.00.1 45 cm
Valge, ukse hinged 
vasakul

→ lk 228 ü ü ü ü
500.351.JK.1 45 cm

Laava, ukse hinged 
vasakul

→ lk 228 ü ü ü ü
500.351.JL.1 45 cm

Liivahall, ukse 
hinged vasakul

→ lk 228 ü ü ü ü

500.351.JR.1 45 cm
Pähklipuu hickory, 
ukse hinged 
vasakul

→ lk 228 ü ü ü ü

500.363.00.1 50 cm
Valge, ukse hinged 
paremal

→ lk 228 ü ü ü ü
500.363.JK.1 50 cm

Laava, ukse hinged 
paremal

→ lk 228 ü ü ü ü
500.363.JL.1 50 cm

Liivahall, ukse 
hinged paremal

→ lk 228 ü ü ü ü

500.363.JR.1 50 cm
Pähklipuu hickory, 
ukse hinged 
paremal

→ lk 228 ü ü ü ü

500.364.00.1 50 cm
Valge, ukse hinged 
vasakul

→ lk 228 ü ü ü ü
500.364.JK.1 50 cm

Laava, ukse hinged 
vasakul

→ lk 228 ü ü ü ü
500.364.JL.1 50 cm

Liivahall, ukse 
hinged vasakul

→ lk 228 ü ü ü ü

500.364.JR.1 50 cm
Pähklipuu hickory, 
ukse hinged 
vasakul

→ lk 228 ü ü ü ü
Aluskapid valamule

Geberit Smyle 

Square aluskapp 

valamule, ühe 

uksega

500.365.00.1 55 cm
Valge, ukse hinged 
paremal

→ lk 229 ü ü ü ü ü ü
500.365.JK.1 55 cm

Laava, ukse hinged 
paremal

→ lk 229 ü ü ü ü ü ü
500.365.JL.1 55 cm

Liivahall, ukse 
hinged paremal

→ lk 229 ü ü ü ü ü ü

500.365.JR.1 55 cm
Pähklipuu hickory, 
ukse hinged 
paremal

→ lk 229 ü ü ü ü ü ü

500.366.00.1 55 cm
Valge, ukse hinged 
vasakul

→ lk 229 ü ü ü ü ü ü
500.366.JK.1 55 cm

Laava, ukse hinged 
vasakul

→ lk 229 ü ü ü ü ü ü
500.366.JL.1 55 cm

Liivahall, ukse 
hinged vasakul

→ lk 229 ü ü ü ü ü ü

500.366.JR.1 55 cm
Pähklipuu hickory, 
ukse hinged 
vasakul

→ lk 229 ü ü ü ü ü ü
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Geberit Smyle
Vannitoamööbel
Topeltvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp,  Sausis  2022
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500.647.JK.2

502.328.00.1 
502.328.01.3 
502.328.JK.1 
502.328.JL.1

510040000 510140000 500.678.00.1 500.677.00.1 500.676.00.1 510010000 501030000 501020000 510100000 501410000 501535000 501635000 501825000 501470000 501500000

Valamu laius → lk 143 → lk 189 → lk 141 → lk 524 → lk 525 → lk 235 N/A → lk 526 → lk 525 → lk 527 → lk 523 → lk 524

Geberit Smyle 

Square aluskapp 

valamule, kahe 

sahtliga

500.352.00.1 60 cm valge → lk 230 ü ü ü ü ü1) ü1) ü1) ü ü ü ü
500.352.JK.1 60 cm laava → lk 230 ü ü ü ü ü1) ü1) ü1) ü ü ü ü
500.352.JL.1 60 cm liivahall → lk 230 ü ü ü ü ü1) ü1) ü1) ü ü ü ü
500.352.JR.1 60 cm Pähklipuu hickory → lk 230 ü ü ü ü ü1) ü1) ü1) ü ü ü ü
500.353.00.1 75 cm valge → lk 230 ü ü ü ü ü1) ü1) ü5) ü ü ü ü
500.353.JK.1 75 cm laava → lk 230 ü ü ü ü ü1) ü1) ü5) ü ü ü ü
500.353.JL.1 75 cm liivahall → lk 230 ü ü ü ü ü1) ü1) ü5) ü ü ü ü
500.353.JR.1 75 cm Pähklipuu hickory → lk 230 ü ü ü ü ü1) ü1) ü5) ü ü ü ü
500.354.00.1 90 cm valge → lk 230 ü ü ü ü ü2) ü2) ü2) ü ü ü ü
500.354.JK.1 90 cm laava → lk 230 ü ü ü ü ü2) ü2) ü2) ü ü ü ü
500.354.JL.1 90 cm liivahall → lk 230 ü ü ü ü ü2) ü2) ü2) ü ü ü ü
500.354.JR.1 90 cm Pähklipuu hickory → lk 230 ü ü ü ü ü2) ü2) ü2) ü ü ü ü
500.355.00.1 120 cm valge → lk 230 ü ü ü ü ü3) ü3) ü4) ü ü ü ü
500.355.JK.1 120 cm laava → lk 230 ü ü ü ü ü3) ü3) ü4) ü ü ü ü
500.355.JL.1 120 cm liivahall → lk 230 ü ü ü ü ü3) ü3) ü4) ü ü ü ü
500.355.JR.1 120 cm Pähklipuu hickory → lk 230 ü ü ü ü ü3) ü3) ü4) ü ü ü ü

Aluskapid topeltvalamule

Geberit Smyle 

Square aluskapp 

topeltvalamule, 

kahe sahtliga

500.356.00.1 120 cm valge → lk 231 ü ü ü ü ü4) ü4) ü4) ü ü ü ü
500.356.JK.1 120 cm laava → lk 231 ü ü ü ü ü4) ü4) ü4) ü ü ü ü
500.356.JL.1 120 cm liivahall → lk 231 ü ü ü ü ü4) ü4) ü4) ü ü ü ü
500.356.JR.1 120 cm Pähklipuu hickory → lk 231 ü ü ü ü ü4) ü4) ü4) ü ü ü ü

Küljekapid

Geberit Smyle 

Square keskmise 

kõrgusega kapp, 

ühe uksega

500.361.00.1 valge → lk 232 ü ü ü ü ü ü ü
500.361.JK.1 laava → lk 232 ü ü ü ü ü ü ü

500.361.JL.1 liivahall → lk 232 ü ü ü ü ü ü ü

500.361.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 232 ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Smyle 

Square küljekapp 

ühe uksega

500.359.00.1
Valge, ukse hinged 
paremal

→ lk 233 ü ü ü ü ü
500.359.JK.1

Laava, ukse hinged 
paremal

→ lk 233 ü ü ü ü ü
500.359.JL.1

Liivahall, ukse 
hinged paremal

→ lk 233 ü ü ü ü ü

500.359.JR.1
Pähklipuu hickory, 
ukse hinged 
paremal

→ lk 233 ü ü ü ü ü

500.360.00.1
Valge, ukse hinged 
vasakul

→ lk 233 ü ü ü ü ü
500.360.JK.1

Laava, ukse hinged 
vasakul

→ lk 233 ü ü ü ü ü
500.360.JL.1

Liivahall, ukse 
hinged vasakul

→ lk 233 ü ü ü ü ü

500.360.JR.1
Pähklipuu hickory, 
ukse hinged 
vasakul

→ lk 233 ü ü ü ü ü

Geberit Smyle 

Square küljekapp 

kahe sahtliga

500.357.00.1 valge → lk 233 ü ü ü1) ü1) ü6) ü ü ü ü
500.357.JK.1 laava → lk 233 ü ü ü1) ü1) ü6) ü ü ü ü
500.357.JL.1 liivahall → lk 233 ü ü ü1) ü1) ü6) ü ü ü ü
500.357.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 233 ü ü ü1) ü1) ü6) ü ü ü ü

Geberit Smyle 

Square küljekapp 

lahtine

500.358.00.1 valge → lk 234 ü ü ü ü
500.358.JK.1 laava → lk 234 ü ü ü ü
500.358.JL.1 liivahall → lk 234 ü ü ü ü
500.358.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 234 ü ü ü ü

ü Ühilduv
1) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 2 
2) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 4 
3) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 6 
4) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 5 
5) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 3 
6) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 1
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Geberit Smyle
Vannitoamööbel

Topeltvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp,  Sausis  2022
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500.647.JK.2

502.328.00.1 
502.328.01.3 
502.328.JK.1 
502.328.JL.1

510040000 510140000 500.678.00.1 500.677.00.1 500.676.00.1 510010000 501030000 501020000 510100000 501410000 501535000 501635000 501825000 501470000 501500000

Valamu laius → lk 143 → lk 189 → lk 141 → lk 524 → lk 525 → lk 235 N/A → lk 526 → lk 525 → lk 527 → lk 523 → lk 524

Geberit Smyle 

Square aluskapp 

valamule, kahe 

sahtliga

500.352.00.1 60 cm valge → lk 230 ü ü ü ü ü1) ü1) ü1) ü ü ü ü
500.352.JK.1 60 cm laava → lk 230 ü ü ü ü ü1) ü1) ü1) ü ü ü ü
500.352.JL.1 60 cm liivahall → lk 230 ü ü ü ü ü1) ü1) ü1) ü ü ü ü
500.352.JR.1 60 cm Pähklipuu hickory → lk 230 ü ü ü ü ü1) ü1) ü1) ü ü ü ü
500.353.00.1 75 cm valge → lk 230 ü ü ü ü ü1) ü1) ü5) ü ü ü ü
500.353.JK.1 75 cm laava → lk 230 ü ü ü ü ü1) ü1) ü5) ü ü ü ü
500.353.JL.1 75 cm liivahall → lk 230 ü ü ü ü ü1) ü1) ü5) ü ü ü ü
500.353.JR.1 75 cm Pähklipuu hickory → lk 230 ü ü ü ü ü1) ü1) ü5) ü ü ü ü
500.354.00.1 90 cm valge → lk 230 ü ü ü ü ü2) ü2) ü2) ü ü ü ü
500.354.JK.1 90 cm laava → lk 230 ü ü ü ü ü2) ü2) ü2) ü ü ü ü
500.354.JL.1 90 cm liivahall → lk 230 ü ü ü ü ü2) ü2) ü2) ü ü ü ü
500.354.JR.1 90 cm Pähklipuu hickory → lk 230 ü ü ü ü ü2) ü2) ü2) ü ü ü ü
500.355.00.1 120 cm valge → lk 230 ü ü ü ü ü3) ü3) ü4) ü ü ü ü
500.355.JK.1 120 cm laava → lk 230 ü ü ü ü ü3) ü3) ü4) ü ü ü ü
500.355.JL.1 120 cm liivahall → lk 230 ü ü ü ü ü3) ü3) ü4) ü ü ü ü
500.355.JR.1 120 cm Pähklipuu hickory → lk 230 ü ü ü ü ü3) ü3) ü4) ü ü ü ü

Aluskapid topeltvalamule

Geberit Smyle 

Square aluskapp 

topeltvalamule, 

kahe sahtliga

500.356.00.1 120 cm valge → lk 231 ü ü ü ü ü4) ü4) ü4) ü ü ü ü
500.356.JK.1 120 cm laava → lk 231 ü ü ü ü ü4) ü4) ü4) ü ü ü ü
500.356.JL.1 120 cm liivahall → lk 231 ü ü ü ü ü4) ü4) ü4) ü ü ü ü
500.356.JR.1 120 cm Pähklipuu hickory → lk 231 ü ü ü ü ü4) ü4) ü4) ü ü ü ü

Küljekapid

Geberit Smyle 

Square keskmise 

kõrgusega kapp, 

ühe uksega

500.361.00.1 valge → lk 232 ü ü ü ü ü ü ü
500.361.JK.1 laava → lk 232 ü ü ü ü ü ü ü

500.361.JL.1 liivahall → lk 232 ü ü ü ü ü ü ü

500.361.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 232 ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Smyle 

Square küljekapp 

ühe uksega

500.359.00.1
Valge, ukse hinged 
paremal

→ lk 233 ü ü ü ü ü
500.359.JK.1

Laava, ukse hinged 
paremal

→ lk 233 ü ü ü ü ü
500.359.JL.1

Liivahall, ukse 
hinged paremal

→ lk 233 ü ü ü ü ü

500.359.JR.1
Pähklipuu hickory, 
ukse hinged 
paremal

→ lk 233 ü ü ü ü ü

500.360.00.1
Valge, ukse hinged 
vasakul

→ lk 233 ü ü ü ü ü
500.360.JK.1

Laava, ukse hinged 
vasakul

→ lk 233 ü ü ü ü ü
500.360.JL.1

Liivahall, ukse 
hinged vasakul

→ lk 233 ü ü ü ü ü

500.360.JR.1
Pähklipuu hickory, 
ukse hinged 
vasakul

→ lk 233 ü ü ü ü ü

Geberit Smyle 

Square küljekapp 

kahe sahtliga

500.357.00.1 valge → lk 233 ü ü ü1) ü1) ü6) ü ü ü ü
500.357.JK.1 laava → lk 233 ü ü ü1) ü1) ü6) ü ü ü ü
500.357.JL.1 liivahall → lk 233 ü ü ü1) ü1) ü6) ü ü ü ü
500.357.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 233 ü ü ü1) ü1) ü6) ü ü ü ü

Geberit Smyle 

Square küljekapp 

lahtine

500.358.00.1 valge → lk 234 ü ü ü ü
500.358.JK.1 laava → lk 234 ü ü ü ü
500.358.JL.1 liivahall → lk 234 ü ü ü ü
500.358.JR.1 Pähklipuu hickory → lk 234 ü ü ü ü

ü Ühilduv
1) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 2 
2) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 4 
3) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 6 
4) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 5 
5) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 3 
6) Max arv sahtlisisusid aluskapi kohta = 1
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Geberit Smyle
Vannitoamööbel
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamu aluskapid

Geberit Smyle Square aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Käepide avamiseks
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Ühe ümberpaigutatava riiuliga
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp kätepesuvalamule
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Uks EUR/St. 

Valamu laius: 45 cm
500.351.00.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
44,2 39,3 37,2 61,7 35,6 Piiraja vasakul 308,49

500.351.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

44,2 39,3 37,2 61,7 35,6 Piiraja vasakul 308,49

500.351.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

44,2 39,3 37,2 61,7 35,6 Piiraja vasakul 308,49

500.351.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

44,2 39,3 37,2 61,7 35,6 Piiraja vasakul 308,49

500.350.00.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

44,2 39,3 37,2 61,7 35,6 Piiraja paremal 308,49

500.350.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

44,2 39,3 37,2 61,7 35,6 Piiraja paremal 308,49

500.350.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

44,2 39,3 37,2 61,7 35,6 Piiraja paremal 308,49

500.350.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

44,2 39,3 37,2 61,7 35,6 Piiraja paremal 308,49

Valamu laius: 50 cm
500.364.00.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
49,2 42,2 42,2 61,7 40,6 Piiraja vasakul 335,31

500.364.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

49,2 42,2 42,2 61,7 40,6 Piiraja vasakul 335,31

500.364.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

49,2 42,2 42,2 61,7 40,6 Piiraja vasakul 335,31

500.364.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

49,2 42,2 42,2 61,7 40,6 Piiraja vasakul 335,31

500.363.00.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

49,2 42,2 42,2 61,7 40,6 Piiraja paremal 335,31

500.363.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

49,2 42,2 42,2 61,7 40,6 Piiraja paremal 335,31

500.363.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

49,2 42,2 42,2 61,7 40,6 Piiraja paremal 335,31

500.363.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

49,2 42,2 42,2 61,7 40,6 Piiraja paremal 335,31

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle Square kätepesuvalamu → lk 220
•	 Geberit Smyle Square kätepesuvalamu asümmeetrilise ülevooluga → lk 220
•	 Geberit Option Basic valgustusega peegel, valgustus mõlemal pool → lk 342
•	 Geberit Optioni valgustusega peegel, valgustus ülal → lk 343

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Smyle vannitoamööbel → lk 225
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Geberit Smyle
Vannitoamööbel

Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Smyle Square aluskapp valamule, ühe uksega

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Käepide avamiseks
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Ühe ümberpaigutatava riiuliga
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp valamule
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

Valamu laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Uks: Piiraja paremal
500.365.00.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
53,6 55 61,7 43,3 362,13

500.365.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

53,6 55 61,7 43,3 362,13

500.365.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

53,6 55 61,7 43,3 362,13

500.365.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

53,6 55 61,7 43,3 362,13

Uks: Piiraja vasakul
500.366.00.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
53,6 55 61,7 43,3 362,13

500.366.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

53,6 55 61,7 43,3 362,13

500.366.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

53,6 55 61,7 43,3 362,13

500.366.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin 
puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

53,6 55 61,7 43,3 362,13

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle Square valamu → lk 222
•	 Geberit Option Basic valgustusega peegel, valgustus mõlemal pool → lk 342
•	 Geberit Optioni valgustusega peegel, valgustus ülal → lk 343

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Smyle vannitoamööbel → lk 225
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Geberit Smyle
Vannitoamööbel
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kahe sahtliga
•	 Käepide avamiseks
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Niiskuskindel
•	 Sahtliraam metallist
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp valamule
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Smyle Square aluskapp valamule, kahe sahtliga

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 60 cm
500.352.00.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
58,4 53,5 51,4 61,7 47 568,66

500.352.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

58,4 53,5 51,4 61,7 47 568,66

500.352.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

58,4 53,5 51,4 61,7 47 568,66

500.352.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

58,4 53,5 51,4 61,7 47 568,66

Valamu laius: 75 cm
500.353.00.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
73,4 68,5 66,4 61,7 47 633,03

500.353.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

73,4 68,5 66,4 61,7 47 633,03

500.353.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

73,4 68,5 66,4 61,7 47 633,03

500.353.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

73,4 68,5 66,4 61,7 47 633,03

Valamu laius: 90 cm
500.354.00.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
88,4 83,5 81,4 61,7 47 710,83

500.354.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

88,4 83,5 81,4 61,7 47 710,83

500.354.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

88,4 83,5 81,4 61,7 47 710,83

500.354.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

88,4 83,5 81,4 61,7 47 710,83

Valamu laius: 120 cm
500.355.00.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
118,4 113,5 111,4 61,7 47 938,83

500.355.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

118,4 113,5 111,4 61,7 47 938,83

500.355.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

118,4 113,5 111,4 61,7 47 938,83

500.355.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

118,4 113,5 111,4 61,7 47 938,83

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle Square valamu → lk 222
•	 Geberit Smyle Square küljekapp kahe sahtliga → lk 233
•	 Geberit Option Basic valgustusega peegel, valgustus mõlemal pool → lk 342
•	 Geberit Optioni valgustusega peegel, valgustus ülal → lk 343
•	 Geberit Option peegelkapp valgustuse ja kahe uksega → lk 346
•	 Geberit Option peegelkapp valgustuse ja kolme uksega → lk 347

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Smyle vannitoamööbel → lk 225
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Geberit Smyle
Vannitoamööbel

Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Smyle Square aluskapp topeltvalamule, kahe sahtliga

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kahe sahtliga
•	 Käepide avamiseks
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Niiskuskindel
•	 Sahtliraam metallist
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Aluskapp topeltvalamule
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 120 cm
500.356.00.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
118,4 61,7 47 938,83

500.356.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

118,4 61,7 47 938,83

500.356.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

118,4 61,7 47 938,83

500.356.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

118,4 61,7 47 938,83

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle Square topeltvalamu → lk 223
•	 Geberit Option Basic valgustusega peegel, valgustus ülal → lk 343
•	 Geberit Smyle Square küljekapp kahe sahtliga → lk 233
•	 Geberit Optioni valgustusega peegel, valgustus mõlemal pool → lk 344
•	 Geberit Option peegelkapp valgustuse ja kolme uksega → lk 347

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Smyle vannitoamööbel → lk 225
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Geberit Smyle
Vannitoamööbel
Küljekapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühendatav külgkapiga kõrgkapiks
•	 Ühe uksega
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Vajutusega avamise mehhanism
•	 Klaasriiulid ümberpaigutatavad
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Peegel ukse siseküljel
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Küljekapp
•	 3 klaasriiulit
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Smyle Square keskmise kõrgusega kapp, ühe uksega

Küljekapid

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.361.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv 36 118 29,9 442,60

500.361.JK.1 laava / värvitud matt 36 118 29,9 442,60

500.361.JL.1 liivahall / värvitud kõrgläikiv 36 118 29,9 442,60

500.361.JR.1 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 36 118 29,9 442,60

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle Square küljekapp lahtine → lk 234
•	 Geberit Smyle Square küljekapp ühe uksega → lk 232

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Smyle vannitoamööbel → lk 225

Geberit Smyle Square küljekapp ühe uksega

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühendatav keskkõrgkapiga kõrgkapiks
•	 Ühe uksega
•	 Käepide avamiseks
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Ühe ümberpaigutatava riiuliga
•	 Niiskuskindel
•	 Katteplaat klaasist
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Küljekapp
•	 Kinnitusmaterjal 
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Geberit Smyle
Vannitoamööbel

Küljekapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Uks: Piiraja paremal
500.359.00.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
36 60 32,6 316,52

500.359.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

36 60 32,6 316,52

500.359.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

36 60 32,6 316,52

500.359.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

36 60 32,6 316,52

Uks: Piiraja vasakul
500.360.00.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

Käepide: valge / pulbervärvitud matt
36 60 32,6 316,52

500.360.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

36 60 32,6 316,52

500.360.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

36 60 32,6 316,52

500.360.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

36 60 32,6 316,52

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle Square keskmise kõrgusega kapp, ühe uksega → lk 232

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Smyle vannitoamööbel → lk 225

Geberit Smyle Square küljekapp kahe sahtliga

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Valamu aluskapiga ühendatav
•	 Kahe sahtliga
•	 Käepide avamiseks
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Niiskuskindel
•	 Sahtliraam metallist
•	 Katteplaat klaasist
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Küljekapp
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.357.00.1 Korpus ja esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
Käepide: valge / pulbervärvitud matt

45 60 47 523,07

500.357.JK.1 Korpus ja esikülg: laava / värvitud matt
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

45 60 47 523,07

500.357.JL.1 Korpus ja esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega
Käepide: liivahall / pulbervärvitud matt

45 60 47 523,07

500.357.JR.1 Korpus ja esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin puidustruktuur
Käepide: laava / pulbervärvitud matt

45 60 47 523,07

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle Square aluskapp valamule, kahe sahtliga → lk 230
•	 Geberit Smyle Square aluskapp topeltvalamule, kahe sahtliga → lk 231
•	 Geberit magnettahvel hoiukarpidega → lk 188

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Smyle vannitoamööbel → lk 225
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Geberit Smyle
Vannitoamööbel
Muu mööbel

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühendatav keskkõrgkapiga kõrgkapiks
•	 Ühe ümberpaigutatava riiuliga
•	 Niiskuskindel
•	 Katteplaat klaasist
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Küljekapp
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Smyle Square küljekapp lahtine

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.358.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv 36 60 29,9 236,05

500.358.JK.1 laava / värvitud matt 36 60 29,9 236,05

500.358.JL.1 liivahall / värvitud kõrgläikiv 36 60 29,9 236,05

500.358.JR.1 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 36 60 29,9 236,05

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle Square keskmise kõrgusega kapp, ühe uksega → lk 232

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Smyle vannitoamööbel → lk 225

Muu mööbel

Geberit Smyle Square seinariiul

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kolme käterätikonksuga
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Seinariiul
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.362.00.1 Korpus: laava / pulbervärvitud matt
Esikülg: valge / värvitud kõrgläikega

45 14,8 15 155,57

500.362.JK.1 Korpus: laava / pulbervärvitud matt
Esikülg: laava / värvitud matt

45 14,8 15 155,57

500.362.JL.1 Korpus: laava / pulbervärvitud matt
Esikülg: liivahall / värvitud kõrgläikega

45 14,8 15 155,57

500.362.JR.1 Korpus: laava / pulbervärvitud matt
Esikülg: Pähklipuu hickory / melamiin puidustruktuur

45 14,8 15 155,57
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Geberit Smyle
Vannitoamööbel

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikud

Geberit komplekt jalad

Tehniline info
Materjal Alumiinium

Omadused
•	 Reguleeritava kõrgusega pinnase ebatasasuste kompenseeri-

miseks 

Tarnekomplekt
•	 Komplekt 2 tk
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

EUR/St. 

502.329.00.1 läikivkroomitud 18 137,90

502.330.00.1 läikivkroomitud 21,7 146,63

Geberit sahtlisisu T-alajaotus, ülemisele sahtlile

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 T-alajaotus 

Tarnekomplekt
•	 Sahtlisisu 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.678.00.1 laava / Melamiin struktureeritud 32,3 5,9 15 34,88

Geberit sahtlisisu H-alajaotus, ülemisele sahtlile

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 H-alajaotus 

Tarnekomplekt
•	 Sahtlisisu 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

EUR/St. 

500.677.00.1 laava / Melamiin struktureeritud 32,3 5,9 15 12,6 34,88
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Geberit Smyle
WC-potid
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 H-alajaotus 

Tarnekomplekt
•	 Sahtlisisu 

Geberit sahtlisisu H-alajaotus, alumisele sahtlile

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.676.00.1 laava / Melamiin struktureeritud 32,3 9,8 20 42,91

WC-potid
Sortimendi ülevaade – Geberit Smyle WC-potid ja prill-lauad

Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberit Smyle’i  
seinapealne  

WC-pott

Geberit Smyle’i  
seinapealne  

WC-pott, Rimfree

Geberit Smyle 
Square seinapealne 

WC-pott, suletud 
kuju, Rimfree

Geberit Smyle Square 
seinapealne WC-pott, 
väikse väljaulatusega, 
suletud kuju, Rimfree

Valge 500.211.01.1 500.210.01.1 500.208.01.1 500.379.01.1

→ lk 239 → lk 239 → lk 238 → lk 238

Geberit Smyle 

prill-laud

Vaikselt sulguv, ei 500.235.01.1 → lk 242 ü ü

Vaikselt sulguv, jah 500.236.01.1 → lk 242 ü ü

Vaikselt sulguv, 

kiirvabastus
500.979.01.1 → lk 242 ü ü

Geberit Smyle 

Square prill-laud 

kitsas disain, 

võileivakuju

Vaikselt sulguv, ei 500.239.01.1 → lk 241 ü ü

Vaikselt sulguv, jah 500.240.01.1 → lk 241 ü ü

Vaikselt sulguv, 

kiirvabastus
500.688.01.1 → lk 241 ü ü

Geberit Smyle 

Square prill-laud 

kitsas disain

Vaikselt sulguv, ei 500.238.01.1 → lk 241 ü ü

Vaikselt sulguv, jah 500.237.01.1 → lk 241 ü ü

Vaikselt sulguv, 

kiirvabastus
500.687.01.1 → lk 241 ü ü

ü Ühilduv
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Geberit Smyle
WC-potid

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit Smyle WC-potid koos ühendustorudega

Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberit Smyle Geberit Smyle Square

Geberit Smyle põrandapealne WC-pott 
keraamilise loputuspaagiga, osaliselt 

suletud kuju, Rimfree

Geberit Smyle Square põrandapealne 
WC-pott, seinaga kohakuti, suletud kuju, 

Rimfree

Valge 500.212.01.1 500.840.00.1

x x

→ lk 240 → lk 240

Geberit ühenduskomplekt 

põrandale paigaldatavale 

WC-potile

131.015.11.1 N/A X = 125-205 mm X = 50-115 mm

Geberit komplekt 

P-ühenduspõlv 

põrandapealsele WC-potile

131.081.11.1 → lk 426 X = 160-245 mm

Geberit ühenduskomplekt 

põrandale paigaldatavale 

WC-potile

131.082.16.1 → lk 425 X = 50-140 mm X = 50 mm

Geberit komplekt 

ühenduspõlv 90° 

pikendusega

152.647.00.1 N/A X = 60-125 mm

Geberit ühenduspõlv 90° 152.610.11.1 N/A X = 255 mm X = 55 mm
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Geberit Smyle
WC-potid
Seinale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.208.01.1 valge 35 33 54 254,83

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle Square prill-laud kitsas disain, võileivakuju → lk 241
•	 Geberit Smyle Square prill-laud kitsas disain → lk 241

Tarvikud
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud WC-le → lk 424

•	 Olenevalt paigaldusolukorrast on montaažiks nõutav Geberit ühenduskomplekt seinale paigaldatavale WC-potile

Geberit Smyle Square seinapealne WC-pott, suletud kuju, Rimfree

Seinale paigaldatavad WC-potid

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Rimfree
•	 Lihtne kinnitamine Geberit seinakinnitusega tüüp EFF2  

WC-potile
•	 Tüüp 1, täiskogus 6/5 l, EN 997 järgi
•	 Loputab 4,5 l-ga
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Smyle Square seinapealne WC-pott, väikse väljaulatusega, suletud kuju, Rimfree

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Rimfree
•	 Lihtne kinnitamine Geberit seinakinnitusega tüüp EFF2  

WC-potile
•	 Tüüp 1, täiskogus 6/5 l, EN 997 järgi
•	 Loputab 4,5 l-ga
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus
•	 Väikse väljaulatusega 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.379.01.1 valge 35 33 49 258,06

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud
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Geberit Smyle
WC-potid

Seinale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle Square prill-laud kitsas disain, võileivakuju → lk 241
•	 Geberit Smyle Square prill-laud kitsas disain → lk 241

Geberit Smyle'i seinapealne WC-pott, Rimfree

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.210.01.1 valge 35 34 54 235,74

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle prill-laud → lk 242

Geberit Smyle'i seinapealne WC-pott

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.211.01.1 valge 35 34 54 191,89

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle prill-laud → lk 242



240

Geberit Smyle
WC-potid
Põrandale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Seina vastas
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6/5/4 l, EN 997 järgi
•	 Äraviik horisontaalne või vertikaalne
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi
•	 Loputab 4,5 l-ga
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Smyle Square põrandapealne WC-pott, seinaga kohakuti, suletud kuju, Rimfree

Põrandale paigaldatavad WC-potid

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.840.00.1 valge 35 41 54 254,10

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle Square prill-laud kitsas disain → lk 241
•	 Geberit Smyle Square prill-laud kitsas disain, võileivakuju → lk 241

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Smyle WC-potid koos ühendustorudega → lk 237

Geberit Smyle põrandapealne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, osaliselt suletud kuju, Rimfree

Kasutusotstarbed
•	 Peale pandud pindpaigaldatud loputuskastele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Osaliselt suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.212.01.1 valge 35 41 64 336,21

Täiendavalt tellida
•	 Loputuskast
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle prill-laud → lk 242
•	 Geberit Smyle loputuskast, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel → lk 242
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Geberit Smyle
WC-potid
Prill-lauad

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Smyle WC-potid koos ühendustorudega → lk 237

Prill-lauad

Geberit Smyle Square prill-laud kitsas disain

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 Antibakteriaalne
•	 Kitsas disain
•	 WC-poti kaas ülekattega 

Art. nr Värv / pealispind QuickRelease hinged  Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

500.687.01.1 valge jah jah ülalt Messing kroomitud 165,29

500.237.01.1 valge ei jah ülalt Messing kroomitud 162,68

500.238.01.1 valge ei ei ülalt Messing kroomitud 122,04

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle Square põrandapealne WC-pott, seinaga kohakuti, suletud kuju, Rimfree → lk 240
•	 Geberit Smyle Square seinapealne WC-pott, väikse väljaulatusega, suletud kuju, Rimfree → lk 238
•	 Geberit Smyle Square seinapealne WC-pott, suletud kuju, Rimfree → lk 238

Geberit Smyle Square prill-laud kitsas disain, võileivakuju

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 Kitsas disain
•	 Võileivakuju
•	 Antibakteriaalne 

Art. nr Värv / pealispind QuickRelease hinged  Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

500.688.01.1 valge jah jah ülalt Messing kroomitud 154,46

500.240.01.1 valge ei jah ülalt Messing kroomitud 151,84

500.239.01.1 valge ei ei ülalt Messing kroomitud 111,14

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle Square seinapealne WC-pott, väikse väljaulatusega, suletud kuju, Rimfree → lk 238
•	 Geberit Smyle Square seinapealne WC-pott, suletud kuju, Rimfree → lk 238
•	 Geberit Smyle Square põrandapealne WC-pott, seinaga kohakuti, suletud kuju, Rimfree → lk 240
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Geberit Smyle
Nähtavad loputuspaagid
Nähtavad loputuspaagid WC-pottidele, sanitaarkeraamikast

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 WC-poti kaas ülekattega 

Geberit Smyle prill-laud

Art. nr Värv / pealispind QuickRelease hinged  Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

500.979.01.1 valge jah jah ülalt Messing kroomitud 140,80

500.236.01.1 valge ei jah ülalt Messing kroomitud 141,72

500.235.01.1 valge ei ei ülalt Messing kroomitud 92,21

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle põrandapealne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 240
•	 Geberit Smyle’i seinapealne WC-pott → lk 239
•	 Geberit Smyle’i seinapealne WC-pott, Rimfree → lk 239

Nähtavad loputuspaagid
Nähtavad loputuspaagid WC-pottidele, sanitaarkeraamikast

Geberit Smyle loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel

Kasutusotstarbed
•	 Pealepandavaks montaažiks 

Tehniline info
Loputuskoguse tehaseseadistus 6 ja 3 l

Suure loputuskoguse seadistusvahemik 4 / 6 l

Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 2,6 / 4 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Veeühendus küljel 

Tarnekomplekt
•	 Sisegarnituur 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.220.01.1 valge 37,5 43 14,7 200,64

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle põrandapealne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 240
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Geberit Smyle
Bideed

Seinapealsed bideed

Soovituslik jaehind € ilma KM

Bideed
Seinapealsed bideed

Geberit Smyle Square seinale paigaldatav bidee, suletud kuju

Kasutusotstarbed
•	 Painduvate ühendusvoolikutega üheavalistele valamusegistitele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Veeühendus varjatud
•	 Lihtne kinnitamine Geberit seinakinnitusega tüüp EFF2 bideele
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.209.01.1 valge nähtav 35 26 54 250,03

Geberit Smyle seinapealne bidee

Kasutusotstarbed
•	 Painduvate ühendusvoolikutega üheavalistele valamusegistitele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne 

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.216.01.1 valge nähtav 35 33,5 54 235,74

Täiendavalt tellida
•	 Pikendatud äravool sifoonile
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Geberit Smyle
Bideed
Põrandapealsed bideed

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Seina vastas
•	 Veeühendus varjatud
•	 Suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Smyle Square seinale paigaldatav bidee seinaga kohakuti, suletud kuju

Põrandapealsed bideed

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.841.00.1 valge nähtav 35 34,5 54 176,31



245

Geberit Smyle
Bideed

Põrandapealsed bideed

Soovituslik jaehind € ilma KM
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﻿
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Soovituslik jaehind € ilma KM
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Geberit Selnova
﻿
﻿
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Geberit Selnova
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Geberit Selnova
Valamud
Kätepesuvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamud
Kätepesuvalamud

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

H2 
[cm]

H3 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

T2 
[cm]

T3 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 45 cm
500.324.01.1 valge keskel nähtav 16,5 39,5 17 83 13 77,5 37 18 24 5,5 42,73

500.325.01.1 valge vasakul ja paremal nähtav 16,5 39,5 17 83 13 77,5 37 18 24 5,5 42,73

L / laius: 50 cm
500.295.01.1 valge keskel nähtav 23 42,7 18 84 14,2 78,4 41 19,5 26 6,5 58,76

500.293.01.1 valge vasakul ja paremal nähtav 23 42,7 18 84 14,2 78,4 41 19,5 26 6,5 58,76

500.294.01.1 valge ilma nähtav 23 42,7 18 84 14,2 78,4 41 19,5 26 - 58,76

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova valamu pooljalg → lk 251
•	 Geberit Selnova valamujalg → lk 251

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

•	 Geberit Selnova poolsammas ainult kätepesuvalamule 50 cm

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Valamupooljalaga kombineeritav
•	 Valamujalaga kombineeritav 

Geberit Selnova kätepesuvalamu

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 36 cm
500.320.01.1 valge keskel nähtav 15 29 37,40

500.321.01.1 valge vasakul ja paremal nähtav 15 29 37,40

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Ülevool asümmeetriline 

Geberit Selnova kätepesuvalamu asümmeetrilise ülevooluga
36

55

11

0

22

(85)

(53)

(7)(12)

145

29

15 10

17

32

5518

9
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Geberit Selnova
Valamud

Nurk-kätepesuvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Nurk-kätepesuvalamud

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

H2 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

T2 
[cm]

T3 
[cm]

T4 
[cm]

T5 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 41,4 cm
500.326.01.1 valge keskel nähtav 36 16,4 58 10 41,2 22 10,3 22,5 35 9,1 48,08

L / laius: 59 cm
500.327.01.1 valge keskel nähtav 53 17,8 55 13 56 28,3 16,5 31,5 50 14,5 74,80

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova valamujalg → lk 251

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

•	 Geberit Selnova põrandapealne sammas ainult nurk-kätepesuvalamule 59 cm

Kasutusotstarbed
•	 Nurkmontaažiks 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Valamujalaga kombineeritav 

Geberit Selnova nurk-kätepesuvalamu

0
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Geberit Selnova
Valamud
Valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Poolintegreeritavad valamud

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 55 cm
500.311.01.1 valge keskel nähtav 18,5 44 90,82

500.312.01.1 valge vasakul ja paremal nähtav 18,5 44 90,82

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks valamuplaatidesse 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Selnova poolintegreeritav valamu

0

55

(85)

155

(53)

(7)(12)

185

44

14

28

72

475

12

275

Geberit Selnova valamu

Valamud

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Valamupooljalaga kombineeritav
•	 Valamujalaga kombineeritav 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

H2 
[cm]

H3 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 55 cm
500.315.01.1 valge keskel nähtav 47,5 18 84 14,5 78,5 44 29 64,13

500.303.01.1 valge vasakul ja paremal nähtav 47,5 18 84 14,5 78,5 44 29 64,13

500.304.01.1 valge ilma nähtav 47,5 18 84 14,5 78,5 44 29 64,13

500.315.01.9 * N valge ilma ilma 47,5 18 84 14,5 78,5 44 29 61,03

L / laius: 60 cm
500.305.01.1 valge keskel nähtav 53,5 18 83 14,5 77,5 48 33 66,80

500.296.01.1 valge vasakul ja paremal nähtav 53,5 18 83 14,5 77,5 48 33 66,80

500.305.01.8 * N valge ilma nähtav 53,5 18 83 14,5 77,5 48 33 63,60

500.305.01.9 * N valge ilma ilma 53,5 18 83 14,5 77,5 48 33 63,60

L / laius: 65 cm
500.297.01.1 valge keskel nähtav 58 18,5 85,5 15 80 50 35 85,48

500.298.01.1 valge vasakul ja paremal nähtav 58 18,5 85,5 15 80 50 35 85,48

500.297.01.8 * N valge ilma nähtav 58 18,5 85,5 15 80 50 35 81,39

N: Uus, tarnitav alates Sausis  2022; * Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova valamu pooljalg → lk 251
•	 Geberit Selnova valamujalg → lk 251

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
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Geberit Selnova
Valamud

Valamujalad

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamujalad

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

500.341.01.1 valge 49,08

Kombineeritav koos
•	 Geberit Smyle Square valamu → lk 222
•	 Geberit Smyle valamu → lk 221
•	 Geberit Selnova kätepesuvalamu → lk 248
•	 Geberit Selnova Comfort valamu, barjäärivaba → lk 330
•	 Geberit Selnova valamu → lk 250
•	 Geberit Selnova Square valamu → lk 279
•	 Geberit Selnova nurk-kätepesuvalamu → lk 249

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Geberit Selnova valamujalg

19

0

17

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

500.329.01.1 valge 49,08

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova kätepesuvalamu → lk 248
•	 Geberit Selnova valamu → lk 250

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Geberit Selnova valamu pooljalg

3

0

(73)

275

25

325 285
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Geberit Selnova
WC-potid
Valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova WC-potid koos ühendustorudega

Grupp, Seis: Sausis  2022
Geberit Selnova põrandapealne 

WC-pott, seinaga kohakuti, 
äraviik horisontaalne või verti-
kaalne, osaliselt suletud kuju, 

Rimfree

Geberit Selnova põrandale 
paigaldatav WC-pott keraamilise 

loputuspaagiga, horisontaalne 
äraviik

Geberit Selnova põrandale paigaldatav 
WC-pott keraamilise loputuspaagiga, hori-

sontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju

Geberit Selnova põrandapealne WC-pott 
keraamilise loputuspaagiga, äraviik  

horisontaalne, osaliselt suletud kuju, 
Rimfree

Geberit Selnova põrandale paigaldatav 
WC-pott keraamilise loputuspaagiga, 

horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, 
Rimfree

Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-
pott keraamilise loputuspaagiga,  

horisontaalne äraviik, Rimfree

Valge 500.393.01.1 500.282.01.1 500.287.01.1 500.488.01.1 500.285.01.1 500.283.01.1

x x x x x x

→ lk 257 → lk 262 → lk 261 → lk 258 → lk 259 → lk 260

Geberit ühenduskomplekt põrandale 

paigaldatavale WC-potile
131.015.11.1 N/A X = 50-105 mm X = 50-135 mm X = 50-110 mm X = 145-230 mm X = 50-100 mm X = 50-100 mm

Geberit komplekt P-ühenduspõlv 

põrandapealsele WC-potile
131.081.11.1 → lk 426 X = 180-275 mm

Geberit ühenduskomplekt põrandale 

paigaldatavale WC-potile
131.082.16.1 → lk 425 X = 50-80 mm X = 50-170 mm

Geberit komplekt ühenduspõlv 90° 

pikendusega
152.647.00.1 N/A X = 60-160 mm

Geberit ühenduspõlv 90° 152.610.11.1 N/A X = 65 mm X = 100 mm X = 65 mm X = 180 mm X = 70 mm X = 75 mm

WC-potid
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Geberit Selnova
WC-potid
Valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova WC-potid koos ühendustorudega

Grupp, Seis: Sausis  2022
Geberit Selnova põrandapealne 

WC-pott, seinaga kohakuti, 
äraviik horisontaalne või verti-
kaalne, osaliselt suletud kuju, 

Rimfree

Geberit Selnova põrandale 
paigaldatav WC-pott keraamilise 

loputuspaagiga, horisontaalne 
äraviik

Geberit Selnova põrandale paigaldatav 
WC-pott keraamilise loputuspaagiga, hori-

sontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju

Geberit Selnova põrandapealne WC-pott 
keraamilise loputuspaagiga, äraviik  

horisontaalne, osaliselt suletud kuju, 
Rimfree

Geberit Selnova põrandale paigaldatav 
WC-pott keraamilise loputuspaagiga, 

horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, 
Rimfree

Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-
pott keraamilise loputuspaagiga,  

horisontaalne äraviik, Rimfree

Valge 500.393.01.1 500.282.01.1 500.287.01.1 500.488.01.1 500.285.01.1 500.283.01.1

x x x x x x

→ lk 257 → lk 262 → lk 261 → lk 258 → lk 259 → lk 260

Geberit ühenduskomplekt põrandale 

paigaldatavale WC-potile
131.015.11.1 N/A X = 50-105 mm X = 50-135 mm X = 50-110 mm X = 145-230 mm X = 50-100 mm X = 50-100 mm

Geberit komplekt P-ühenduspõlv 

põrandapealsele WC-potile
131.081.11.1 → lk 426 X = 180-275 mm

Geberit ühenduskomplekt põrandale 

paigaldatavale WC-potile
131.082.16.1 → lk 425 X = 50-80 mm X = 50-170 mm

Geberit komplekt ühenduspõlv 90° 

pikendusega
152.647.00.1 N/A X = 60-160 mm

Geberit ühenduspõlv 90° 152.610.11.1 N/A X = 65 mm X = 100 mm X = 65 mm X = 180 mm X = 70 mm X = 75 mm
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Geberit Selnova
WC-potid
Seinale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

501.545.01.1 valge 36 33 53 197,86

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus ülalt → lk 267
•	 Geberit Selnova prill-laud WC-poti prill-lauaga lastele, kinnitus ülalt → lk 268
•	 Geberit AquaClean Tuma Comfort WC-pealis → lk 390
•	 Geberit AquaClean Tuma Classic WC-pealis → lk 392
•	 Geberit AquaClean 4000 WC-pealis → lk 394

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6/5 l, EN 997 järgi
•	 Loputab 4,5 l-ga
•	 Osaliselt suletud kuju 

Geberit Selnova seinapealne WC-pott, osaliselt suletud kuju, Rimfree

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.265.01.1 valge 35,5 34 53 149,58

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus alt → lk 266
•	 Geberit Selnova prill-laud hinged plastist, kinnitus alt → lk 266
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus ülalt → lk 267
•	 Geberit Selnova prill-laud WC-poti prill-lauaga lastele, kinnitus ülalt → lk 268
•	 Geberit AquaClean Tuma Classic WC-pealis → lk 392
•	 Geberit AquaClean 4000 WC-pealis → lk 394

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 / 4 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi 

Geberit Selnova seinapealne WC-pott, Rimfree

Seinale paigaldatavad WC-potid



255

Geberit Selnova
WC-potid

Seinale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.260.01.1 valge 35,8 33,2 53 106,85

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova prill-laud hinged plastist, kinnitus alt → lk 266
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus ülalt → lk 267
•	 Geberit Selnova prill-laud WC-poti prill-lauaga lastele, kinnitus ülalt → lk 268
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus alt → lk 266
•	 Geberit AquaClean Tuma Comfort WC-pealis → lk 390
•	 Geberit AquaClean Tuma Classic WC-pealis → lk 392
•	 Geberit AquaClean 4000 WC-pealis → lk 394

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 / 4 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi 

Geberit Selnova seinapealne WC-pott

Sortimendi ülevaade – Geberit Selnova seinapealsed EC-potid ja prill-lauad

Grupp,  Sausis  2022

Geberit Selnova 
seinapealne WC-

pott, osaliselt 
suletud kuju, 

Rimfree

Geberit Selnova 
seinapealne WC-

pott, Rimfree

Geberit Selnova 
seinapealne 

WC-pott

Geberit Selnova 
seinapealne WC-

pott, kõrgendatud, 
suletud kuju, 

Rimfree

Valge 501.545.01.1 500.265.01.1 500.260.01.1 500.694.01.2

→ lk 254 → lk 254 → lk 255 → lk 256

Geberit Selnova

Geberit Selnova prill-

laud hinged plastist, 

kinnitus alt

Vaikselt sulguv, ei valge 500.330.01.1 → lk 266 ü ü

Geberit Selnova prill-

laud kinnitus alt
Vaikselt sulguv, ei valge 500.331.01.1 → lk 266 ü ü

Geberit Selnova prill-

laud kinnitus ülalt

Vaikselt sulguv, ei valge 500.337.01.1 → lk 267 ü ü ü ü
Vaikselt sulguv, jah valge 500.333.01.1 → lk 267 ü ü ü ü

Vaikselt sulguv, 
kiirvabastus

valge 500.335.01.1 → lk 267 ü ü ü ü
Geberit Selnova 

prill-laud WC-poti 

prill-lauaga lastele, 

kinnitus ülalt

Vaikselt sulguv, 
kiirvabastus

valge 500.339.01.1 → lk 268 ü ü ü ü

ü Ühilduv
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Geberit Selnova
WC-potid
Seinale paigaldatavad WC-potid kõrgendatud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Seinale paigaldatavad WC-potid kõrgendatud

Geberit Selnova seinapealne WC-pott, kõrgendatud, suletud kuju, Rimfree

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Suletud kuju
•	 Kõrgendatud keraamika ülaserv 45 cm standardse kinnituskõr-

guse korral 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.694.01.2 valge 35,5 37 53 369,62

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus ülalt → lk 267
•	 Geberit Selnova prill-laud WC-poti prill-lauaga lastele, kinnitus ülalt → lk 268
•	 Geberit AquaClean Tuma Comfort WC-pealis → lk 390
•	 Geberit AquaClean Tuma Classic WC-pealis → lk 392

Tarvikud
•	 Geberit ühenduskomplekt seinale paigaldatavale WC-potile, pikkus 30 cm → lk 533
•	 Geberit ühenduskomplekt seinale paigaldatavale WC-potile, pikkus 26,5 cm

•	 Olenevalt paigaldusolukorrast on montaažiks nõutav Geberit ühenduskomplekt seinale paigaldatavale WC-potile, pikkus 30 cm

Põrandale paigaldatavad WC-potid

Geberit Selnova põrandapealne WC-pott, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree

Kasutusotstarbed
•	 Pindpaigaldatud ja varjatud loputuskastidele
•	 Varjatud survepesuritele 

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6/5 l, EN 997 järgi
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Osaliselt suletud kuju 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.480.01.1 valge 35,2 40 49 138,65

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud



257

Geberit Selnova
WC-potid

Põrandale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus alt → lk 266
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus ülalt → lk 267
•	 Geberit Selnova prill-laud hinged plastist, kinnitus alt → lk 266
•	 Geberit Selnova prill-laud WC-poti prill-lauaga lastele, kinnitus ülalt → lk 268

Geberit Selnova põrandapealne WC-pott, seinaga kohakuti, äraviik horisontaalne või vertikaalne, 
osaliselt suletud kuju, Rimfree

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seina vastas
•	 Põrandapealne
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6/5/4 l, EN 997 järgi
•	 Äraviik horisontaalne või vertikaalne
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi
•	 Osaliselt suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.393.01.1 valge 35,5 40 53 159,39

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus ülalt → lk 267
•	 Geberit Selnova prill-laud WC-poti prill-lauaga lastele, kinnitus ülalt → lk 268
•	 Geberit AquaClean Tuma Comfort WC-pealis → lk 390
•	 Geberit AquaClean Tuma Classic WC-pealis → lk 392
•	 Geberit AquaClean 4000 WC-pealis → lk 394

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova WC-potid koos ühendustorudega → lk 253



258

Geberit Selnova
WC-potid
Põrandale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Selnova põrandapealne WC-pott, seinaga kohakuti, äraviik horisontaalne, osaliselt suletud 
kuju

36

18
345

0

53

40

2

325

27

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Loputusservaga
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Osaliselt suletud kuju 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.286.01.1 valge 35,5 40 53 144,24

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova prill-laud hinged plastist, kinnitus alt → lk 266
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus ülalt → lk 267
•	 Geberit Selnova prill-laud WC-poti prill-lauaga lastele, kinnitus ülalt → lk 268
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus alt → lk 266
•	 Geberit AquaClean Tuma Comfort WC-pealis → lk 390
•	 Geberit AquaClean Tuma Classic WC-pealis → lk 392
•	 Geberit AquaClean 4000 WC-pealis → lk 394

Geberit Selnova põrandapealne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, äraviik horisontaalne, 
osaliselt suletud kuju, Rimfree

Kasutusotstarbed
•	 Peale pandud pindpaigaldatud loputuskastele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Osaliselt suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.488.01.1 valge 35,5 40 66 136,61

Täiendavalt tellida
•	 Loputuskast
•	 Prill-laud



259

Geberit Selnova
WC-potid

Põrandale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus all → lk 307
•	 Geberit Selnova Square loputuskastile, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel, pööratav, WC Rimfree jaoks → lk 308
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus ülalt → lk 267
•	 Geberit Selnova prill-laud WC-poti prill-lauaga lastele, kinnitus ülalt → lk 268
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus alt → lk 266
•	 Geberit Selnova prill-laud hinged plastist, kinnitus alt → lk 266

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova WC-potid koos ühendustorudega → lk 253

Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, 
osaliselt suletud kuju, Rimfree

345

28

18

65

Kasutusotstarbed
•	 Peale pandud pindpaigaldatud loputuskastele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Osaliselt suletud kuju 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.285.01.1 valge 36 40 68 133,56

Täiendavalt tellida
•	 Loputuskast
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus all → lk 307
•	 Geberit Selnova Square loputuskastile, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel, pööratav, WC Rimfree jaoks → lk 308
•	 Geberit Selnova Square keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel → lk 306
•	 Geberit Selnova keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus all → lk 268
•	 Geberit Selnova loputuskast, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel → lk 269
•	 Geberit Selnova prill-laud hinged plastist, kinnitus alt → lk 266
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus alt → lk 266
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus ülalt → lk 267
•	 Geberit Selnova prill-laud WC-poti prill-lauaga lastele, kinnitus ülalt → lk 268
•	 Geberit AquaClean Tuma Comfort WC-pealis → lk 390
•	 Geberit AquaClean Tuma Classic WC-pealis → lk 392
•	 Geberit AquaClean 4000 WC-pealis → lk 394

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova WC-potid koos ühendustorudega → lk 253



260

Geberit Selnova
WC-potid
Põrandale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Peale pandud pindpaigaldatud loputuskastele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi
•	 Äraviik horisontaalne 

Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, 
Rimfree

356

0 18

345

285

18

65

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.283.01.1 valge 35,6 39 66,5 122,88

Täiendavalt tellida
•	 Loputuskast
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square loputuskastile, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel, pööratav, WC Rimfree jaoks → lk 308
•	 Geberit Selnova Square keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus all → lk 307
•	 Geberit Selnova Square keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel → lk 306
•	 Geberit Selnova keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus all → lk 268
•	 Geberit Selnova loputuskast, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel → lk 269
•	 Geberit Selnova prill-laud hinged plastist, kinnitus alt → lk 266
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus alt → lk 266
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus ülalt → lk 267
•	 Geberit Selnova prill-laud WC-poti prill-lauaga lastele, kinnitus ülalt → lk 268

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova WC-potid koos ühendustorudega → lk 253



261

Geberit Selnova
WC-potid

Põrandale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, 
osaliselt suletud kuju

345

65

17

28

Kasutusotstarbed
•	 Peale pandud pindpaigaldatud loputuskastele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Loputusservaga
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Osaliselt suletud kuju 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.287.01.1 valge 36 40 68 96,16

Täiendavalt tellida
•	 Loputuskast
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus all → lk 307
•	 Geberit Selnova Square keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel → lk 306
•	 Geberit Selnova keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus all → lk 268
•	 Geberit Selnova loputuskast, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel → lk 269
•	 Geberit Selnova prill-laud hinged plastist, kinnitus alt → lk 266
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus ülalt → lk 267
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus alt → lk 266
•	 Geberit Selnova prill-laud WC-poti prill-lauaga lastele, kinnitus ülalt → lk 268
•	 Geberit AquaClean Tuma Comfort WC-pealis → lk 390
•	 Geberit AquaClean Tuma Classic WC-pealis → lk 392
•	 Geberit AquaClean 4000 WC-pealis → lk 394

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova WC-potid koos ühendustorudega → lk 253



262

Geberit Selnova
WC-potid
Põrandale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Peale pandud pindpaigaldatud loputuskastele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Loputusservaga
•	 Äraviik vertikaalne
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi
•	 Osaliselt suletud kuju 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, vertikaalne äraviik, 
osaliselt suletud kuju

356

0

665

20

40

33

274

34

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.151.01.1 valge 35,6 40 66,5 96,16

Täiendavalt tellida
•	 Loputuskast
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus all → lk 307
•	 Geberit Selnova Square keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel → lk 306
•	 Geberit Selnova keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus all → lk 268
•	 Geberit Selnova loputuskast, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel → lk 269
•	 Geberit Selnova prill-laud hinged plastist, kinnitus alt → lk 266
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus ülalt → lk 267
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus alt → lk 266
•	 Geberit Selnova prill-laud WC-poti prill-lauaga lastele, kinnitus ülalt → lk 268

Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik

36

0 18

17

345

28

65

Kasutusotstarbed
•	 Peale pandud pindpaigaldatud loputuskastele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Loputusservaga
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi
•	 Äraviik horisontaalne 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.282.01.1 valge 36 39 67 85,48

Täiendavalt tellida
•	 Loputuskast
•	 Prill-laud



263

Geberit Selnova
WC-potid

Põrandale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus all → lk 307
•	 Geberit Selnova Square keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel → lk 306
•	 Geberit Selnova keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus all → lk 268
•	 Geberit Selnova loputuskast, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel → lk 269
•	 Geberit Selnova prill-laud hinged plastist, kinnitus alt → lk 266
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus alt → lk 266
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus ülalt → lk 267
•	 Geberit Selnova prill-laud WC-poti prill-lauaga lastele, kinnitus ülalt → lk 268
•	 Geberit AquaClean 4000 WC-pealis → lk 394

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova WC-potid koos ühendustorudega → lk 253

Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, vertikaalne äraviik
17

345

28

65

Kasutusotstarbed
•	 Peale pandud pindpaigaldatud loputuskastele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Loputusservaga
•	 Äraviik vertikaalne
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.281.01.1 valge 36 39 67 85,48

Täiendavalt tellida
•	 Loputuskast
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus all → lk 307
•	 Geberit Selnova Square keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel → lk 306
•	 Geberit Selnova keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus all → lk 268
•	 Geberit Selnova loputuskast, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel → lk 269
•	 Geberit Selnova prill-laud hinged plastist, kinnitus alt → lk 266
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus alt → lk 266
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus ülalt → lk 267
•	 Geberit Selnova prill-laud WC-poti prill-lauaga lastele, kinnitus ülalt → lk 268
•	 Geberit AquaClean 4000 WC-pealis → lk 394



264

Geberit Selnova
WC-potid
Põrandale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit Selnova põrandapealsed WC-potid ja prill-lauad

Grupp,  Sausis  2022

Geberit Selnova põ-
randapealne WC-pott, 
horisontaalne äraviik, 
osaliselt suletud kuju, 

Rimfree

Geberit Selnova põ-
randapealse WC-pott, 

vertikaalne äraviik, 
osaliselt suletud kuju, 

Rimfree

Geberit Selnova põ-
randapealne WC-pott, 

seinaga kohakuti, 
äraviik horisontaal-
ne või vertikaalne, 

osaliselt suletud kuju, 
Rimfree

Geberit Selnova 
põrandapealne 

WC-pott, seinaga 
kohakuti, äraviik ho-
risontaalne, osaliselt 

suletud kuju

Geberit Selnova 
põrandapealne 

WC-pott keraamilise 
loputuspaagiga, 

äraviik horisontaal-
ne, osaliselt suletud 

kuju, Rimfree

Geberit Selnova põ-
randale paigaldatav 
WC-pott keraamilise 
loputuspaagiga, ho-
risontaalne äraviik, 

osaliselt suletud 
kuju, Rimfree

Geberit Selnova põ-
randale paigaldatav 
WC-pott keraamilise 
loputuspaagiga, ho-
risontaalne äraviik, 

Rimfree

Geberit Selnova põ-
randale paigaldatav 
WC-pott keraamilise 

loputuspaagiga, 
horisontaalne 

äraviik, osaliselt 
suletud kuju

Geberit Selnova põ-
randale paigaldatav 
WC-pott keraamilise 

loputuspaagiga, 
vertikaalne äraviik, 

osaliselt suletud 
kuju

Geberit Selnova põ-
randale paigaldatav 
WC-pott keraamilise 
loputuspaagiga, ho-
risontaalne äraviik

Geberit Selnova põ-
randale paigaldatav 
WC-pott keraamilise 

loputuspaagiga, 
vertikaalne äraviik

Valge 500.480.01.1 500.399.01.1 500.393.01.1 500.286.01.1 500.488.01.1 500.285.01.1 500.283.01.1 500.287.01.1 500.151.01.1 500.282.01.1 500.281.01.1

→ lk 256 → lk 265 → lk 257 → lk 258 → lk 258 → lk 259 → lk 260 → lk 261 → lk 262 → lk 262 → lk 263

Geberit Selnova prill-laud 

hinged plastist, kinnitus alt
Vaikselt sulguv, ei valge 500.330.01.1 → lk 266 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Selnova prill-laud 

kinnitus alt
Vaikselt sulguv, ei valge 500.331.01.1 → lk 266 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Selnova prill-laud 

kinnitus ülalt

Vaikselt sulguv, ei valge 500.337.01.1 → lk 267 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Vaikselt sulguv, jah valge 500.333.01.1 → lk 267 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Vaiskelt sulguv,  
kiirvabastus

valge 500.335.01.1 → lk 267 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Selnova prill-laud 

WC-poti prill-lauaga lastele, 

kinnitus ülalt

Vaikselt sulguv,  
kiirvabastus

valge 500.339.01.1 → lk 268 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

ü Ühilduv



265

Geberit Selnova
WC-potid

Põrandale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit Selnova põrandapealsed WC-potid ja prill-lauad

Grupp,  Sausis  2022

Geberit Selnova põ-
randapealne WC-pott, 
horisontaalne äraviik, 
osaliselt suletud kuju, 

Rimfree

Geberit Selnova põ-
randapealse WC-pott, 

vertikaalne äraviik, 
osaliselt suletud kuju, 

Rimfree

Geberit Selnova põ-
randapealne WC-pott, 

seinaga kohakuti, 
äraviik horisontaal-
ne või vertikaalne, 

osaliselt suletud kuju, 
Rimfree

Geberit Selnova 
põrandapealne 

WC-pott, seinaga 
kohakuti, äraviik ho-
risontaalne, osaliselt 

suletud kuju

Geberit Selnova 
põrandapealne 

WC-pott keraamilise 
loputuspaagiga, 

äraviik horisontaal-
ne, osaliselt suletud 

kuju, Rimfree

Geberit Selnova põ-
randale paigaldatav 
WC-pott keraamilise 
loputuspaagiga, ho-
risontaalne äraviik, 

osaliselt suletud 
kuju, Rimfree

Geberit Selnova põ-
randale paigaldatav 
WC-pott keraamilise 
loputuspaagiga, ho-
risontaalne äraviik, 

Rimfree

Geberit Selnova põ-
randale paigaldatav 
WC-pott keraamilise 

loputuspaagiga, 
horisontaalne 

äraviik, osaliselt 
suletud kuju

Geberit Selnova põ-
randale paigaldatav 
WC-pott keraamilise 

loputuspaagiga, 
vertikaalne äraviik, 

osaliselt suletud 
kuju

Geberit Selnova põ-
randale paigaldatav 
WC-pott keraamilise 
loputuspaagiga, ho-
risontaalne äraviik

Geberit Selnova põ-
randale paigaldatav 
WC-pott keraamilise 

loputuspaagiga, 
vertikaalne äraviik

Valge 500.480.01.1 500.399.01.1 500.393.01.1 500.286.01.1 500.488.01.1 500.285.01.1 500.283.01.1 500.287.01.1 500.151.01.1 500.282.01.1 500.281.01.1

→ lk 256 → lk 265 → lk 257 → lk 258 → lk 258 → lk 259 → lk 260 → lk 261 → lk 262 → lk 262 → lk 263

Geberit Selnova prill-laud 

hinged plastist, kinnitus alt
Vaikselt sulguv, ei valge 500.330.01.1 → lk 266 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Selnova prill-laud 

kinnitus alt
Vaikselt sulguv, ei valge 500.331.01.1 → lk 266 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Selnova prill-laud 

kinnitus ülalt

Vaikselt sulguv, ei valge 500.337.01.1 → lk 267 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Vaikselt sulguv, jah valge 500.333.01.1 → lk 267 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Vaiskelt sulguv,  
kiirvabastus

valge 500.335.01.1 → lk 267 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Selnova prill-laud 

WC-poti prill-lauaga lastele, 

kinnitus ülalt

Vaikselt sulguv,  
kiirvabastus

valge 500.339.01.1 → lk 268 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

ü Ühilduv



266

Geberit Selnova
WC-potid
Prill-lauad

Soovituslik jaehind € ilma KM

Prill-lauad

Geberit Selnova prill-laud hinged plastist, kinnitus alt

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 WC-poti kaas ülekattega
•	 Plastist šarniirid 

Art. nr Värv / pealispind Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

500.330.01.1 valge ei alt Plast 32,05

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova põrandapealne WC-pott, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 256
•	 Geberit Selnova põrandapealse WC-pott, vertikaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 265
•	 Geberit Selnova põrandapealne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, äraviik horisontaalne, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 258
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju → lk 261
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, vertikaalne äraviik → lk 263
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik → lk 262
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, Rimfree → lk 260
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree  

→ lk 259
•	 Geberit Selnova põrandapealne WC-pott, seinaga kohakuti, äraviik horisontaalne, osaliselt suletud kuju → lk 258
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott → lk 255
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott, Rimfree → lk 254
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, vertikaalne äraviik, osaliselt suletud kuju → lk 262

Geberit Selnova prill-laud kinnitus alt

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 WC-poti kaas ülekattega
•	 Hinged metallist 

Art. nr Värv / pealispind Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

500.331.01.1 valge ei alt Roostevaba teras 42,73

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott → lk 255
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott, Rimfree → lk 254
•	 Geberit Selnova põrandapealne WC-pott, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 256
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, vertikaalne äraviik → lk 263
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, vertikaalne äraviik, osaliselt suletud kuju → lk 262
•	 Geberit Selnova põrandapealse WC-pott, vertikaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 265
•	 Geberit Selnova põrandapealne WC-pott, seinaga kohakuti, äraviik horisontaalne, osaliselt suletud kuju → lk 258
•	 Geberit Selnova põrandapealne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, äraviik horisontaalne, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 258
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik → lk 262
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, Rimfree → lk 260
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju → lk 261
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree  

→ lk 259
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Geberit Selnova
WC-potid
Prill-lauad

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Selnova prill-laud kinnitus ülalt

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 WC-poti kaas ülekattega
•	 Hinged metallist 

Art. nr Värv / pealispind QuickRelease hinged  Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

500.333.01.1 valge ei jah ülalt Messing kroomitud 69,47

500.335.01.1 valge jah jah ülalt Messing kroomitud 85,48

500.337.01.1 valge ei ei ülalt Roostevaba teras 48,08

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Compact seinapealne WC-pott, väikse väljaulatusega, suletud kuju, Rimfree → lk 323
•	 Geberit Selnova põrandapealne WC-pott, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 256
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 254
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott, kõrgendatud, suletud kuju, Rimfree → lk 256
•	 Geberit Selnova põrandapealne WC-pott, seinaga kohakuti, äraviik horisontaalne või vertikaalne, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 257
•	 Geberit Selnova põrandapealse WC-pott, vertikaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 265
•	 Geberit Selnova põrandapealne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, äraviik horisontaalne, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 258
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju → lk 261
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, vertikaalne äraviik → lk 263
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik → lk 262
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, Rimfree → lk 260
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree  

→ lk 259
•	 Geberit Selnova põrandapealne WC-pott, seinaga kohakuti, äraviik horisontaalne, osaliselt suletud kuju → lk 258
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott → lk 255
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott, Rimfree → lk 254
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, vertikaalne äraviik, osaliselt suletud kuju → lk 262
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Geberit Selnova
Nähtavad loputuspaak
Nähtavad loputuspaagid WC-pottidele, sanitaarkeraamikast

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Selnova prill-laud WC-poti prill-lauaga lastele, kinnitus ülalt

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 13,5–17,5 cm

Omadused
•	 WC-poti kaas ülekattega
•	 Väike prill-laud sobib kasutamiseks lastele
•	 Integreeritud magnetid laste prill-laua libisemise vastu 

Art. nr Värv / pealispind QuickRelease hinged  Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

500.339.01.1 valge jah jah ülalt Messing kroomitud 106,85

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 254
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott, kõrgendatud, suletud kuju, Rimfree → lk 256
•	 Geberit Selnova põrandapealse WC-pott, vertikaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 265
•	 Geberit Selnova põrandapealne WC-pott, seinaga kohakuti, äraviik horisontaalne või vertikaalne, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 257
•	 Geberit Selnova põrandapealne WC-pott, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 256
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju → lk 261
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, vertikaalne äraviik → lk 263
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik → lk 262
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, Rimfree → lk 260
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree  

→ lk 259
•	 Geberit Selnova põrandapealne WC-pott, seinaga kohakuti, äraviik horisontaalne, osaliselt suletud kuju → lk 258
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott → lk 255
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott, Rimfree → lk 254
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, vertikaalne äraviik, osaliselt suletud kuju → lk 262
•	 Geberit Selnova põrandapealne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, äraviik horisontaalne, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 258

Nähtavad loputuspaak
Nähtavad loputuspaagid WC-pottidele, sanitaarkeraamikast

Geberit Selnova keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus all

365

39

165

Kasutusotstarbed
•	 Pealepandavaks montaažiks 

Tehniline info
Loputuskoguse tehaseseadistus 4 ja 2,6 l

Suure loputuskoguse seadistusvahemik 4 / 6 l

Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 2,6 / 4 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Veeühendus küljel 

Tarnekomplekt
•	 Sisegarnituur 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.268.01.1 valge 36,5 38 16,5 80,14
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Geberit Selnova
Nähtavad loputuspaak

Nähtavad loputuspaagid WC-pottidele, sanitaarkeraamikast

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Comfort floor-standing WC for close-coupled exposed cistern, washdown, horizontal outlet, raised → lk 335
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju → lk 261
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, vertikaalne äraviik → lk 263
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik → lk 262
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, Rimfree → lk 260
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree  

→ lk 259
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, vertikaalne äraviik, osaliselt suletud kuju → lk 262

Geberit Selnova loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel

Kasutusotstarbed
•	 Pealepandavaks montaažiks 

Tehniline info
Loputuskoguse tehaseseadistus 6 ja 3 l

Suure loputuskoguse seadistusvahemik 6 l

Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 3 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Veeühendus küljel 

Tarnekomplekt
•	 Sisegarnituur 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.269.01.1 valge 36,5 39 16,5 80,14

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Comfort floor-standing WC for close-coupled exposed cistern, washdown, horizontal outlet, raised → lk 335
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju → lk 261
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, vertikaalne äraviik → lk 263
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik → lk 262
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, Rimfree → lk 260
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree  

→ lk 259
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, vertikaalne äraviik, osaliselt suletud kuju → lk 262
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Geberit Selnova
Bideed
Seinapealsed bideed

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.264.01.1 valge nähtav 35 34,5 53 90,82

Geberit Selnova seinale paigaldatav bidee

Bideed
Seinapealsed bideed

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Veeühendus varjatud 

Põrandapealsed bideed

Geberit Selnova seinale paigaldatav bidee eraldiseisev, osaliselt suletud kuju

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Eraldiseisev
•	 Varjatud kinnitus
•	 Osaliselt suletud kuju 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.288.01.1 valge nähtav 35,8 40 52 74,80
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Geberit Selnova
Pissuaarid

Loputatud käitus

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Selnova seinale paigaldatav bidee seinaga kohakuti, osaliselt suletud kuju

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Seina vastas
•	 Veeühendus varjatud
•	 Varjatud kinnitus
•	 Osaliselt suletud kuju 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.289.01.1 valge nähtav 35 40 53 138,90

Pissuaarid
Loputatud käitus

Geberit Selnova pissuaari juurdevool ülalt, äraviik taha või alla

61
445

975

365

5
37

36

18

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Pindpaigaldatud pissuaari juhtseadmetele 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 1 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Sifoon varjatud
•	 Varjatud kinnitus
•	 Vastab EN 13407 nõuetele 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaaripott 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Juurdevool Äraviik EUR/St. 

500.343.01.1 valge 36 61 37 ülal taha või alla 186,61

Täiendavalt tellida
•	 Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix → lk 476
•	 Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix → lk 476

Tarvikud
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, horisontaalne
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, vertikaalne

•	 Pissuaarisifoon ei sisaldu tarnekomplektis
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Geberit Selnova
Pissuaarid
Loputatud käitus

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Juurdevool Äraviik EUR/St. 

500.344.01.1 valge 36 61 37 taga taha 164,69

Täiendavalt tellida
•	 Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix → lk 476
•	 Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix → lk 476

Tarvikud
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, horisontaalne

•	 Pissuaarisifoon ei sisaldu tarnekomplektis
•	 Elektriühendus nõutav võrgutoitega pissuaari juhtseadmetele

Geberit Selnova pissuaari juurdevool tagant, äraviik taha

27
61

975

365

445

36

37

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Käitamiseks käsitsi või automaatse loputusega
•	 Varjatud pissuaarijuhtseadmed
•	 Varjatud krohvialustele pissuaari juhtseadmetele
•	 Varjatud krohvipealsetele pissuaari juhtseadmetele 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 1 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Sifoon varjatud
•	 Varjatud kinnitus
•	 Vastab EN 13407 nõuetele 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaaripott 

Geberit Selnova pissuaar trigonaalne, juurdevool ülalt, äraviik taha või alla

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Pindpaigaldatud pissuaari juhtseadmetele 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 1 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Sifoon varjatud
•	 Varjatud kinnitus
•	 Vastab EN 13407 nõuetele 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaaripott 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Juurdevool Äraviik EUR/St. 

501.676.00.1 valge 33 60 30 ülal taha 286,98

Täiendavalt tellida
•	 Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix → lk 476
•	 Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix → lk 476
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Geberit Selnova
Pissuaarid

Loputatud käitus

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikud
•	 Geberit loputustoru pissuaaridele
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, horisontaalne
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, vertikaalne
•	 Geberit pissuaari eraldussein → lk 473
•	 Geberit pissuaari eraldussein → lk 472

•	 Pissuaarisifoon ei sisaldu tarnekomplektis

Geberit Selnova pissuaar trigonaalne, juurdevool tagant, äraviik taha või alla

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Käitamiseks käsitsi või automaatse loputusega
•	 Varjatud pissuaarijuhtseadmed
•	 Varjatud krohvialustele pissuaari juhtseadmetele
•	 Varjatud krohvipealsetele pissuaari juhtseadmetele 

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Sifoon varjatud
•	 Varjatud kinnitus
•	 Vastab EN 13407 nõuetele 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 1 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Tarnekomplekt
•	 Pissuaaripott 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Juurdevool Äraviik EUR/St. 

501.666.00.1 valge 33 60 30 taga taha 266,83

Täiendavalt tellida
•	 Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix → lk 476
•	 Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix → lk 476

Tarvikud
•	 Geberit loputuspõlve pikendus mansetiga
•	 Geberit sisestusotsakud pissuaaridele → lk 475
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, horisontaalne
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, vertikaalne
•	 Geberit pissuaari eraldussein → lk 472
•	 Geberit pissuaari eraldussein → lk 473

•	 Sifoon ei sisaldu tarnekomplektis
•	 Elektriühendus nõutav võrgutoitega pissuaari juhtseadmetele
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Soovituslik jaehind € ilma KM
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Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit Selnova Square valamud ja valamu aluskapid

Grupp, Seis: Sausis  2022
Kätepesuvalamud Valamud Mööbelvalamud

Geberit Selnova Square 
kätepesuvalamu asüm-
meetrilise ülevooluga

Geberit Selnova Square 
kätepesuvalamu

Geberit Selnova Square 
kätepesuvalamu

Geberit Selnova Square 
valamu

Geberit Selnova Square 
valamu

Geberit Selnova Square 
valamu

Geberit Selnova Square 
mööbelvalamu

Geberit Selnova Square 
mööbelvalamu

Geberit Selnova Square 
mööbelvalamu

Geberit Selnova Square 
mööbelvalamu

36 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 65 cm 55 cm 60 cm 80 cm 100 cm

Valge, segistiava keskel, ülevool nähtav 500.316.01.1 500.322.01.1 500.310.01.1 500.290.01.1 500.300.01.1 500.299.01.1 500.993.00.1 500.994.00.1 500.995.00.1 500.997.00.1

Valge, segistiava keskel, ülevooluta 500.322.01.3 500.310.01.3 500.290.01.3 500.300.01.3

Valge, segistiavata, ülevool nähtav 500.301.01.1 500.291.01.1 500.300.01.8 500.299.01.8

Valge, segistiavata, ülevooluta 500.300.01.9 500.299.01.9

Valge, segistiava vasakul ja paremal, ülevool nähtav 500.317.01.1 500.323.01.1

Valge, segistiava paremal, ülevool nähtav

Valge, segistiava vasakul, ülevool nähtav

Valamu laius → lk 278 → lk 278 → lk 278 → lk 279 → lk 279 → lk 279 → lk 277 → lk 277 → lk 277 → lk 277

Aluskapid kätepesuvalamule

Geberit Selnova Square 

aluskapp kätepesuvalamule, 

ühe uksega

500.158.01.1 36 cm valge → lk 290 ü
501.397.JK.1 36 cm laava → lk 290 ü
500.176.01.1 45 cm valge → lk 290 ü
501.396.JK.1 45 cm laava → lk 290 ü

Geberit Selnova Square 

aluskapp kätepesuvalamule, 

ühe uksega, väikse 

väljaulatusega

500.183.01.1 45 cm valge → lk 291

501.395.JK.1 45 cm laava → lk 291

Geberit Selnova Square 

aluskapp kätepesuvalamule, 

ühe uksega

500.177.01.1 50 cm valge → lk 290 ü

501.394.JK.1 50 cm laava → lk 290 ü

Aluskapid valamule

Geberit Selnova Square 

aluskapp valamule, ühe 

uksega

500.178.01.1 55 cm valge → lk 292 ü
501.411.JK.1 55 cm laava → lk 292 ü
500.179.01.1 60 cm valge → lk 292 ü
501.399.JK.1 60 cm laava → lk 292 ü
500.180.01.1 65 cm valge → lk 292 ü
501.398.JK.1 65 cm laava → lk 292 ü

ü Ühilduv
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Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit Selnova Square valamud ja valamu aluskapid

Grupp, Seis: Sausis  2022
Kätepesuvalamud Valamud Mööbelvalamud

Geberit Selnova Square 
kätepesuvalamu asüm-
meetrilise ülevooluga

Geberit Selnova Square 
kätepesuvalamu

Geberit Selnova Square 
kätepesuvalamu

Geberit Selnova Square 
valamu

Geberit Selnova Square 
valamu

Geberit Selnova Square 
valamu

Geberit Selnova Square 
mööbelvalamu

Geberit Selnova Square 
mööbelvalamu

Geberit Selnova Square 
mööbelvalamu

Geberit Selnova Square 
mööbelvalamu

36 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm 65 cm 55 cm 60 cm 80 cm 100 cm

Valge, segistiava keskel, ülevool nähtav 500.316.01.1 500.322.01.1 500.310.01.1 500.290.01.1 500.300.01.1 500.299.01.1 500.993.00.1 500.994.00.1 500.995.00.1 500.997.00.1

Valge, segistiava keskel, ülevooluta 500.322.01.3 500.310.01.3 500.290.01.3 500.300.01.3

Valge, segistiavata, ülevool nähtav 500.301.01.1 500.291.01.1 500.300.01.8 500.299.01.8

Valge, segistiavata, ülevooluta 500.300.01.9 500.299.01.9

Valge, segistiava vasakul ja paremal, ülevool nähtav 500.317.01.1 500.323.01.1

Valge, segistiava paremal, ülevool nähtav

Valge, segistiava vasakul, ülevool nähtav

Valamu laius → lk 278 → lk 278 → lk 278 → lk 279 → lk 279 → lk 279 → lk 277 → lk 277 → lk 277 → lk 277

Aluskapid kätepesuvalamule

Geberit Selnova Square 

aluskapp kätepesuvalamule, 

ühe uksega

500.158.01.1 36 cm valge → lk 290 ü
501.397.JK.1 36 cm laava → lk 290 ü
500.176.01.1 45 cm valge → lk 290 ü
501.396.JK.1 45 cm laava → lk 290 ü

Geberit Selnova Square 

aluskapp kätepesuvalamule, 

ühe uksega, väikse 

väljaulatusega

500.183.01.1 45 cm valge → lk 291

501.395.JK.1 45 cm laava → lk 291

Geberit Selnova Square 

aluskapp kätepesuvalamule, 

ühe uksega

500.177.01.1 50 cm valge → lk 290 ü

501.394.JK.1 50 cm laava → lk 290 ü

Aluskapid valamule

Geberit Selnova Square 

aluskapp valamule, ühe 

uksega

500.178.01.1 55 cm valge → lk 292 ü
501.411.JK.1 55 cm laava → lk 292 ü
500.179.01.1 60 cm valge → lk 292 ü
501.399.JK.1 60 cm laava → lk 292 ü
500.180.01.1 65 cm valge → lk 292 ü
501.398.JK.1 65 cm laava → lk 292 ü

ü Ühilduv
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Geberit Selnova Square
Valamud
Kätepesuvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 36 cm
500.316.01.1 valge keskel nähtav 14,5 28 42,73

500.317.01.1 valge vasakul ja paremal nähtav 14,5 28 42,73

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Ülevool asümmeetriline
•	 Valamujalaga kombineeritav
•	 Sobib aluskapile 

Geberit Selnova Square kätepesuvalamu asümmeetrilise ülevooluga
36

55

10

0

22

(85)

(53)

(7)(12)

145

28

15

11

16

32

55

95

18

Valamud
Kätepesuvalamud

Geberit Selnova Square kätepesuvalamu

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Valamupooljalaga kombineeritav
•	 Valamujalaga kombineeritav
•	 Sobib aluskapile 

Art. nr Värv / 
pealispind 

Segistiava Ülevool B1 
[cm]

B2 
[cm]

Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

H2 
[cm]

H3 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

T2 
[cm]

T3 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 45 cm
500.322.01.1 valge keskel nähtav 18 40 37,6 16 83 10 77,5 35 18 21,5 5,5 48,08

500.323.01.1 valge vasakul ja 
paremal

nähtav 18 40 37,6 16 83 10 77,5 35 18 21,5 5,5 48,08

500.322.01.3 * N valge keskel ilma 18 40 37,6 16 83 10 77,5 35 18 21,5 5,5 45,75

L / laius: 50 cm
500.310.01.1 valge keskel nähtav 23 44,5 41,8 17 83,5 10 78 42 20 27,5 6 65,08

500.301.01.1 valge ilma nähtav 23 44,5 41,8 17 83,5 10 78 42 20 27,5 - 65,08

500.310.01.3 * N valge keskel ilma 23 44,5 41,8 17 83,5 10 78 42 20 27,5 6 61,98

N: Uus, tarnitav alates Sausis  2022; * Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square valamujalg → lk 285
•	 Geberit Selnova Square valamu pooljalg kätepesuvalamule → lk 285
•	 Geberit Selnova Square aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega → lk 290

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

•	 Geberit Selnova Square poolsammas ainult kätepesuvalamule 45 cm
•	 Geberit Selnova poolsammas ainult kätepesuvalamule 50 cm
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Geberit Selnova Square
Valamud
Valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamud

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

H2 
[cm]

H3 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

T2 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 55 cm
500.290.01.1 valge keskel nähtav 47,5 46,4 17 83 14 78,5 44 20 29 69,47

500.291.01.1 valge ilma nähtav 47,5 46,4 17 83 14 78,5 44 20 29 69,47

500.290.01.3 * N valge keskel ilma 47,5 46,4 17 83 14 78,5 44 20 29 66,11

L / laius: 60 cm
500.300.01.1 valge keskel nähtav 54,5 49,3 18 85 14,5 79,5 46 21 30,5 72,13

500.300.01.8 * N valge ilma nähtav 54,5 49,3 18 85 14,5 79,5 46 21 30,5 68,68

500.300.01.9 * N valge ilma ilma 54,5 49,3 18 85 14,5 79,5 46 21 30,5 68,68

500.300.01.3 * N valge keskel ilma 54,5 49,3 18 85 14,5 79,5 46 21 30,5 68,68

L / laius: 65 cm
500.299.01.1 valge keskel nähtav 61 54,4 18 85 14,5 79,5 48 21 32 93,50

500.299.01.8 * N valge ilma nähtav 61 54,4 18 85 14,5 79,5 48 21 32 89,01

500.299.01.9 * N valge ilma ilma 61 54,4 18 85 14,5 79,5 48 21 32 89,01

N: Uus, tarnitav alates Sausis  2022; * Tellimuspõhine tootmine 

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova valamujalg → lk 251
•	 Geberit Selnova valamu pooljalg → lk 251
•	 Geberit Selnova Square aluskapp valamule, ühe uksega → lk 292

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

•	 Geberit Selnova Square põrandapealne sammas ainult valamutele 55–60 cm
•	 Geberit Selnova põrandapealne sammas ainult valamule 65 cm

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Valamupooljalaga kombineeritav
•	 Valamujalaga kombineeritav
•	 Sobib aluskapile 

Geberit Selnova Square valamu

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square valamujalg → lk 285
•	 Geberit Selnova Square aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega → lk 290

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne



280

Geberit Selnova Square
Valamud
Poolintegreeritavad valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks valamuplaatidesse 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Selnova Square poolintegreeritav valamu

0

55

(85)

166

(53)

(7)(12)

Poolintegreeritavad valamud

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 55 cm
500.313.01.1 valge keskel nähtav 18,5 44 96,16

500.314.01.1 valge vasakul ja paremal nähtav 18,5 44 96,16

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

Integreeritavad valamud

Geberit Selnova Square integreeritav valamu

Kasutusotstarbed
•	 Monteerimiseks valamu alusplaatidesse ülevalt 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 55 cm
500.306.01.1 valge keskel nähtav 46 17,3 45 101,50

L / laius: 60 cm
500.307.01.1 valge keskel nähtav 50 17,3 45 106,85

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
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Geberit Selnova Square
Valamud

Süvistatavad valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Süvistatavad valamud

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
500.308.01.1 AA valge keskel nähtav 55 18,3 50 33 117,54

AA: Otsa lõppev alates Gruodis  2022

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

Kasutusotstarbed
•	 Monteerimiseks valamu alusplaatidesse alt 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Selnova Square süvistatav valamu
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Geberit Selnova Square
Valamud
Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Selnova Square komplekt mööbelvalamu kitsas serv, aluskapiga, üks uks

Mööbelvalamud

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kitsas serv
•	 Ühe uksega
•	 Fikseeritud riiuliga
•	 Käepide avamiseks
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Valamu aluskapp kõrgtihendatud kolmekihilisest puitlaastplaa-

dist
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Mööbelvalamu
•	 Aluskapp mööbelvalamule
•	 Käepide
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 55 cm
501.248.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv keskel nähtav 53,8 47 49 65,2 50,2 303,91

501.250.00.1 Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

keskel nähtav 53,8 47 49 65,2 50,2 290,71

501.249.00.1 laava / värvitud matt keskel nähtav 53,8 47 49 65,2 50,2 303,91

501.251.00.1 Pähklipuu hickory hele / Melamiin 
puidustruktuur

keskel nähtav 53,8 47 49 65,2 50,2 290,71

L / laius: 60 cm
501.252.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv keskel nähtav 58,8 52 54 65,2 50,2 330,34

501.254.00.1 Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

keskel nähtav 58,8 52 54 65,2 50,2 317,12

501.253.00.1 laava / värvitud matt keskel nähtav 58,8 52 54 65,2 50,2 330,34

501.255.00.1 Pähklipuu hickory hele / Melamiin 
puidustruktuur

keskel nähtav 58,8 52 54 65,2 50,2 317,12

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square küljekapp ühe uksega → lk 292
•	 Geberit Selnova Square keskmise kõrgusega kapp, ühe uksega → lk 294
•	 Geberit Selnova Square peegelkapp kahe uksega → lk 295

Tarvikud
•	 Geberit Selnova Square jalgade komplekt → lk 297
•	 Geberit Selnova Square jalgade komplekt → lk 297
•	 Geberit käterätikonks vannitoamööblile, nurk ümardatud → lk 525
•	 Geberit käterätikonks vannitoamööblile, nurk täisnurkne → lk 524
•	 Geberit pistikupesa element → lk 525
•	 Geberit pistikupesa element USB-ühendusega → lk 525
•	 Geberit Selnova Square käterätikonks → lk 298
•	 Geberit magnethoidik → lk 526
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Geberit Selnova Square
Valamud

Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Selnova Square komplekt mööbelvalamu kitsas serv, aluskapiga, kaks ust

B3

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kitsas serv
•	 Kahe uksega
•	 Fikseeritud riiuliga
•	 Käepide avamiseks
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Valamu aluskapp kõrgtihendatud kolmekihilisest puitlaastplaa-

dist
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Valamu
•	 Aluskapp mööbelvalamule
•	 Käepide
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 80 cm
501.256.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv keskel nähtav 78,8 72 74 65,2 50,2 436,04

501.258.00.1 Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

keskel nähtav 78,8 72 74 65,2 50,2 422,83

501.257.00.1 laava / värvitud matt keskel nähtav 78,8 72 74 65,2 50,2 436,04

501.259.00.1 Pähklipuu hickory hele / Melamiin 
puidustruktuur

keskel nähtav 78,8 72 74 65,2 50,2 422,83

L / laius: 100 cm
501.260.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv keskel nähtav 98,8 92 94 65,2 50,2 568,18

501.262.00.1 Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

keskel nähtav 98,8 92 94 65,2 50,2 554,97

501.261.00.1 laava / värvitud matt keskel nähtav 98,8 92 94 65,2 50,2 568,18

501.263.00.1 Pähklipuu hickory hele / Melamiin 
puidustruktuur

keskel nähtav 98,8 92 94 65,2 50,2 554,97

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square küljekapp ühe uksega → lk 292
•	 Geberit Selnova Square keskmise kõrgusega kapp, ühe uksega → lk 294
•	 Geberit Selnova Square peegelkapp kahe uksega → lk 295

Tarvikud
•	 Geberit Selnova Square jalgade komplekt → lk 297
•	 Geberit Selnova Square jalgade komplekt → lk 297
•	 Geberit käterätikonks vannitoamööblile, nurk ümardatud → lk 525
•	 Geberit käterätikonks vannitoamööblile, nurk täisnurkne → lk 524
•	 Geberit pistikupesa element → lk 525
•	 Geberit pistikupesa element USB-ühendusega → lk 525
•	 Geberit Selnova Square käterätikonks → lk 298
•	 Geberit magnethoidik → lk 526
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Geberit Selnova Square
Valamud
Mööbelvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kitsas serv
•	 Kahe sahtliga
•	 Käepide avamiseks
•	 Vaikselt sulguv sahtel
•	 Valamu aluskapp kõrgtihendatud kolmekihilisest puitlaastplaa-

dist
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Valamu
•	 Aluskapp mööbelvalamule
•	 Käepide
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Selnova Square komplekt mööbelvalamu kitsas serv, aluskapiga, kaks sahtlit

B3

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 55 cm
501.232.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv keskel nähtav 53,8 47 49 65,2 50,2 436,04

501.234.00.1 Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

keskel nähtav 53,8 47 49 65,2 50,2 422,83

501.233.00.1 laava / värvitud matt keskel nähtav 53,8 47 49 65,2 50,2 436,04

501.235.00.1 Pähklipuu hickory hele / Melamiin 
puidustruktuur

keskel nähtav 53,8 47 49 65,2 50,2 422,83

L / laius: 60 cm
501.236.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv keskel nähtav 58,8 52 54 65,2 50,2 462,48

501.238.00.1 Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

keskel nähtav 58,8 52 54 65,2 50,2 449,26

501.237.00.1 laava / värvitud matt keskel nähtav 58,8 52 54 65,2 50,2 462,48

501.239.00.1 Pähklipuu hickory hele / Melamiin 
puidustruktuur

keskel nähtav 58,8 52 54 65,2 50,2 449,26

L / laius: 80 cm
501.240.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv keskel nähtav 78,8 72 74 65,2 50,2 594,61

501.242.00.1 Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

keskel nähtav 78,8 72 74 65,2 50,2 581,40

501.241.00.1 laava / värvitud matt keskel nähtav 78,8 72 74 65,2 50,2 594,61

501.243.00.1 Pähklipuu hickory hele / Melamiin 
puidustruktuur

keskel nähtav 78,8 72 74 65,2 50,2 581,40

L / laius: 100 cm
501.244.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv keskel nähtav 98,8 92 94 65,2 50,2 766,39

501.246.00.1 Pähklipuu hickory / Melamiin 
puidustruktuur

keskel nähtav 98,8 92 94 65,2 50,2 753,17

501.245.00.1 laava / värvitud matt keskel nähtav 98,8 92 94 65,2 50,2 766,39

501.247.00.1 Pähklipuu hickory hele / Melamiin 
puidustruktuur

keskel nähtav 98,8 92 94 65,2 50,2 753,17

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square küljekapp ühe uksega → lk 292
•	 Geberit Selnova Square keskmise kõrgusega kapp, ühe uksega → lk 294
•	 Geberit Selnova Square peegelkapp kahe uksega → lk 295

Tarvikud
•	 Geberit sahtlisisu H-alajaotus, ülemisele sahtlile → lk 235
•	 Geberit sahtlisisu T-alajaotus, ülemisele sahtlile → lk 235
•	 Geberit sahtlisisu H-alajaotus, alumisele sahtlile → lk N/A
•	 Geberit Selnova Square jalgade komplekt → lk 297
•	 Geberit Selnova Square jalgade komplekt → lk 297
•	 Geberit käterätikonks vannitoamööblile, nurk ümardatud → lk 525
•	 Geberit käterätikonks vannitoamööblile, nurk täisnurkne → lk 524
•	 Geberit pistikupesa element → lk 525
•	 Geberit pistikupesa element USB-ühendusega → lk 525
•	 Geberit Selnova Square käterätikonks → lk 298
•	 Geberit magnethoidik → lk 526
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Geberit Selnova Square
Valamud

Valamujalad

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

500.328.01.1 valge 53,41

Täiendavalt tellida
•	 Kinnitusmaterjal

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Compact kätepesuvalamu lühendatud väljaulatuvus, hoiustamispinnaga → lk 313
•	 Geberit Selnova Square kätepesuvalamu → lk 278

Kasutusotstarbed
•	 Kätepesuvalamutele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Geberit Selnova Square valamu pooljalg kätepesuvalamule

3

0

(73)

215

25

30 251

Valamujalad

Geberit Selnova Square valamujalg

165

0

72

15

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

500.342.01.1 valge 53,41

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Compact kätepesuvalamu lühendatud väljaulatuvus, hoiustamispinnaga → lk 313
•	 Geberit Smyle Square kätepesuvalamu asümmeetrilise ülevooluga → lk 220
•	 Geberit Smyle Square valamu → lk 222
•	 Geberit Selnova Square kätepesuvalamu asümmeetrilise ülevooluga → lk 278
•	 Geberit Selnova Square kätepesuvalamu → lk 278
•	 Geberit Smyle Square kätepesuvalamu → lk 220
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Geberit Selnova Square
Vannitoamööbel
Valamujalad

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova vannitoamööbel

Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberit  
käterätikonks

Geberit 
Selnova Square 

käterätikonks

Geberit 
käterätikonks 

vannitoa-
mööblile, nurk 

täisnurkne

Geberit 
käterätikonks 

vannitoa-
mööblile, nurk 

ümardatud

Geberit 
sahtlisisu 

T-alajaotus, 
ülemisele 

sahtlile

Geberit sahtlisi-
su H-alajaotus, 

ülemisele 
sahtlile

Geberit sahtlisi-
su H-alajaotus, 

alumisele 
sahtlile

Geberit Selnova Square 
jalgade komplekt

Geberit  
magnethoidik

Geberit suuren-
duspeegel

Geberit pistiku-
pesa element

Geberit pistiku-
pesa element 
USB-ühendu-

sega

Geberit valgusti 
peegelkapile

Geberit valgusriba sahtlile

Geberit 
kapivalgusti 

ümberpaigutatav, 
akurežiim

5
0

0
.6

4
7

.J
K

.2

5
0

0
.1

9
3

.2
1

.1

5
1

0
0

4
0

0
0

0

5
1

0
1

4
0

0
0

0

5
0

0
.6

7
8

.0
0

.1

5
0

0
.6

7
7

.0
0

.1

5
0

0
.6

7
6

.0
0

.1

5
0

1
.4

2
3

.0
1

.1

5
0

0
.1

9
9

.2
1

.1

5
1

0
0

1
0

0
0

0

5
1

0
1

0
0

0
0

0

5
0

1
0

2
0

0
0

0

5
0

1
0

3
0

0
0

0

5
0

1
.2

8
0

.0
0

.1

5
0

1
4

1
0

0
0

0

5
0

1
5

3
5

0
0

0

5
0

1
6

3
5

0
0

0

5
0

1
8

2
5

0
0

0

5
0

1
5

0
0

0
0

0

Valamu laius → lk 189 → lk 298 → lk 524 → lk 525 → lk 235 → lk 235 N/A → lk 297 → lk 526 → lk 527 → lk 525 → lk 297 → lk 523 → lk 524

Aluskapid kätepesuvalamule

Geberit Selnova Square 

aluskapp kätepesuvalamule, 

ühe uksega

500.158.01.1 36 cm valge → lk 290 ü ü ü ü ü ü
501.397.JK.1 36 cm laava → lk 290 ü ü ü ü ü ü
500.176.01.1 45 cm valge → lk 290 ü ü ü ü ü ü
501.396.JK.1 45 cm laava → lk 290 ü ü ü ü ü ü
500.177.01.1 50 cm valge → lk 290 ü ü ü ü ü ü
501.394.JK.1 50 cm laava → lk 290 ü ü ü ü ü ü

Geberit Selnova Square 

aluskapp kätepesuvalamule, 

ühe uksega, väikse 

väljaulatusega

500.183.01.1 45 cm valge → lk 291 ü ü ü ü ü ü

501.395.JK.1 45 cm laava → lk 291 ü ü ü ü ü ü

Aluskapid valamule

Geberit Selnova Square 

aluskapp valamule, ühe 

uksega

500.178.01.1 55 cm valge → lk 292 ü ü ü ü ü ü ü ü
501.411.JK.1 55 cm laava → lk 292 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.179.01.1 60 cm valge → lk 292 ü ü ü ü ü ü ü ü
501.399.JK.1 60 cm laava → lk 292 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.180.01.1 65 cm valge → lk 292 ü ü ü ü ü ü ü ü
501.398.JK.1 65 cm laava → lk 292 ü ü ü ü ü ü ü ü

Aluskapid mööbelvalamule

Küljekapid

Geberit Selnova Square 

küljekapp ühe uksega

500.181.01.1 valge → lk 293 ü ü ü ü ü ü ü

501.393.JK.1 laava → lk 293 ü ü ü ü ü ü ü

501.272.00.1 valge → lk 293 ü ü ü ü ü ü ü
501.273.00.1 laava → lk 293 ü ü ü ü ü ü ü
501.274.00.1

Pähklipuu 
hickory

→ lk 293 ü ü ü ü ü ü ü

501.275.00.1
Pähklipuu 
hickory hele

→ lk 293 ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Selnova Square 

keskmise kõrgusega kapp 

ühe uksega

500.182.01.1 valge → lk 294 ü ü ü ü ü ü

501.392.JK.1 laava → lk 294 ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Selnova Square 

keskmise kõrgusega kapp, 

ühe uksega

501.276.00.1 valge → lk 294 ü ü ü ü ü ü ü
501.277.00.1 laava → lk 294 ü ü ü ü ü ü ü
501.278.00.1

Pähklipuu 
hickory

→ lk 294 ü ü ü ü ü ü ü

501.279.00.1
Pähklipuu 
hickory hele

→ lk 294 ü ü ü ü ü ü ü

Vannitoamööbel
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Geberit Selnova Square
Vannitoamööbel

Valamujalad

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova vannitoamööbel

Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberit  
käterätikonks

Geberit 
Selnova Square 

käterätikonks

Geberit 
käterätikonks 

vannitoa-
mööblile, nurk 

täisnurkne

Geberit 
käterätikonks 

vannitoa-
mööblile, nurk 

ümardatud

Geberit 
sahtlisisu 

T-alajaotus, 
ülemisele 

sahtlile

Geberit sahtlisi-
su H-alajaotus, 

ülemisele 
sahtlile

Geberit sahtlisi-
su H-alajaotus, 

alumisele 
sahtlile

Geberit Selnova Square 
jalgade komplekt

Geberit  
magnethoidik

Geberit suuren-
duspeegel

Geberit pistiku-
pesa element

Geberit pistiku-
pesa element 
USB-ühendu-

sega

Geberit valgusti 
peegelkapile

Geberit valgusriba sahtlile

Geberit 
kapivalgusti 

ümberpaigutatav, 
akurežiim
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Valamu laius → lk 189 → lk 298 → lk 524 → lk 525 → lk 235 → lk 235 N/A → lk 297 → lk 526 → lk 527 → lk 525 → lk 297 → lk 523 → lk 524

Aluskapid kätepesuvalamule

Geberit Selnova Square 

aluskapp kätepesuvalamule, 

ühe uksega

500.158.01.1 36 cm valge → lk 290 ü ü ü ü ü ü
501.397.JK.1 36 cm laava → lk 290 ü ü ü ü ü ü
500.176.01.1 45 cm valge → lk 290 ü ü ü ü ü ü
501.396.JK.1 45 cm laava → lk 290 ü ü ü ü ü ü
500.177.01.1 50 cm valge → lk 290 ü ü ü ü ü ü
501.394.JK.1 50 cm laava → lk 290 ü ü ü ü ü ü

Geberit Selnova Square 

aluskapp kätepesuvalamule, 

ühe uksega, väikse 

väljaulatusega

500.183.01.1 45 cm valge → lk 291 ü ü ü ü ü ü

501.395.JK.1 45 cm laava → lk 291 ü ü ü ü ü ü

Aluskapid valamule

Geberit Selnova Square 

aluskapp valamule, ühe 

uksega

500.178.01.1 55 cm valge → lk 292 ü ü ü ü ü ü ü ü
501.411.JK.1 55 cm laava → lk 292 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.179.01.1 60 cm valge → lk 292 ü ü ü ü ü ü ü ü
501.399.JK.1 60 cm laava → lk 292 ü ü ü ü ü ü ü ü
500.180.01.1 65 cm valge → lk 292 ü ü ü ü ü ü ü ü
501.398.JK.1 65 cm laava → lk 292 ü ü ü ü ü ü ü ü

Aluskapid mööbelvalamule

Küljekapid

Geberit Selnova Square 

küljekapp ühe uksega

500.181.01.1 valge → lk 293 ü ü ü ü ü ü ü

501.393.JK.1 laava → lk 293 ü ü ü ü ü ü ü

501.272.00.1 valge → lk 293 ü ü ü ü ü ü ü
501.273.00.1 laava → lk 293 ü ü ü ü ü ü ü
501.274.00.1

Pähklipuu 
hickory

→ lk 293 ü ü ü ü ü ü ü

501.275.00.1
Pähklipuu 
hickory hele

→ lk 293 ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Selnova Square 

keskmise kõrgusega kapp 

ühe uksega

500.182.01.1 valge → lk 294 ü ü ü ü ü ü

501.392.JK.1 laava → lk 294 ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Selnova Square 

keskmise kõrgusega kapp, 

ühe uksega

501.276.00.1 valge → lk 294 ü ü ü ü ü ü ü
501.277.00.1 laava → lk 294 ü ü ü ü ü ü ü
501.278.00.1

Pähklipuu 
hickory

→ lk 294 ü ü ü ü ü ü ü

501.279.00.1
Pähklipuu 
hickory hele

→ lk 294 ü ü ü ü ü ü ü



288

Geberit Selnova Square
Vannitoamööbel
Valamujalad

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberit  
käterätikonks

Geberit 
Selnova Square 

käterätikonks

Geberit 
käterätikonks 

vannitoa-
mööblile, nurk 

täisnurkne

Geberit 
käterätikonks 

vannitoa-
mööblile, nurk 

ümardatud

Geberit 
sahtlisisu 

T-alajaotus, 
ülemisele 

sahtlile

Geberit sahtlisi-
su H-alajaotus, 

ülemisele 
sahtlile

Geberit sahtlisi-
su H-alajaotus, 

alumisele 
sahtlile

Geberit Selnova Square 
jalgade komplekt

Geberit  
magnethoidik

Geberit suuren-
duspeegel

Geberit pistiku-
pesa element

Geberit pistiku-
pesa element 
USB-ühendu-

sega

Geberit valgusti 
peegelkapile

Geberit valgusriba sahtlile

Geberit 
kapivalgusti 

ümberpaigutatav, 
akurežiim
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Valamu laius → lk 189 → lk 298 → lk 524 → lk 525 → lk 235 → lk 235 N/A → lk 297 → lk 526 → lk 527 → lk 525 → lk 297 → lk 523 → lk 524

Peegelkapid

Geberit Selnova Square 

peegelkapp ühe ukse ja ühe 

klappuksega

500.155.01.1 valge → lk 296 ü ü ü ü ü ü
501.412.JK.1 laava → lk 296 ü ü ü ü ü ü
500.156.01.1 valge → lk 296 ü ü ü ü ü ü
501.413.JK.1 laava → lk 296 ü ü ü ü ü ü
500.157.01.1 valge → lk 296 ü ü ü ü ü ü
501.414.JK.1 laava → lk 296 ü ü ü ü ü ü

Geberit Selnova Square 

peegelkapp ühe ukse ja kahe 

klappuksega

500.185.01.1 valge → lk 296 ü ü ü ü ü ü
500.186.01.1 valge → lk 296 ü ü ü ü ü ü
501.391.JK.1 laava → lk 296 ü ü ü ü ü ü
501.390.JK.1 laava → lk 296 ü ü ü ü ü ü

Geberit Selnova Square 

peegelkapp kahe uksega

501.264.00.1 valge → lk 295 ü ü ü ü ü ü
501.265.00.1 laava → lk 295 ü ü ü ü ü ü
501.266.00.1

Pähklipuu 
hickory

→ lk 295 ü ü ü ü ü ü

501.267.00.1
Pähklipuu 
hickory hele

→ lk 295 ü ü ü ü ü ü
501.268.00.1 valge → lk 295 ü ü ü ü ü ü
501.269.00.1 laava → lk 295 ü ü ü ü ü ü
501.270.00.1

Pähklipuu 
hickory

→ lk 295 ü ü ü ü ü ü

501.271.00.1
Pähklipuu 
hickory hele

→ lk 295 ü ü ü ü ü ü
ü Ühilduv
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Geberit Selnova Square
Vannitoamööbel

Valamujalad

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp, Seis: Sausis  2022
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Valamu laius → lk 189 → lk 298 → lk 524 → lk 525 → lk 235 → lk 235 N/A → lk 297 → lk 526 → lk 527 → lk 525 → lk 297 → lk 523 → lk 524

Peegelkapid

Geberit Selnova Square 

peegelkapp ühe ukse ja ühe 

klappuksega

500.155.01.1 valge → lk 296 ü ü ü ü ü ü
501.412.JK.1 laava → lk 296 ü ü ü ü ü ü
500.156.01.1 valge → lk 296 ü ü ü ü ü ü
501.413.JK.1 laava → lk 296 ü ü ü ü ü ü
500.157.01.1 valge → lk 296 ü ü ü ü ü ü
501.414.JK.1 laava → lk 296 ü ü ü ü ü ü

Geberit Selnova Square 

peegelkapp ühe ukse ja kahe 

klappuksega

500.185.01.1 valge → lk 296 ü ü ü ü ü ü
500.186.01.1 valge → lk 296 ü ü ü ü ü ü
501.391.JK.1 laava → lk 296 ü ü ü ü ü ü
501.390.JK.1 laava → lk 296 ü ü ü ü ü ü

Geberit Selnova Square 

peegelkapp kahe uksega

501.264.00.1 valge → lk 295 ü ü ü ü ü ü
501.265.00.1 laava → lk 295 ü ü ü ü ü ü
501.266.00.1

Pähklipuu 
hickory

→ lk 295 ü ü ü ü ü ü

501.267.00.1
Pähklipuu 
hickory hele

→ lk 295 ü ü ü ü ü ü
501.268.00.1 valge → lk 295 ü ü ü ü ü ü
501.269.00.1 laava → lk 295 ü ü ü ü ü ü
501.270.00.1

Pähklipuu 
hickory

→ lk 295 ü ü ü ü ü ü

501.271.00.1
Pähklipuu 
hickory hele

→ lk 295 ü ü ü ü ü ü
ü Ühilduv
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Geberit Selnova Square
Vannitoamööbel
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamu aluskapid

Geberit Selnova Square aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega

0

B

B1

83

T

557

B2

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Käepide avamiseks
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Fikseeritud riiuliga
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Käepide 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 36 cm
500.158.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 30,3 25,8 27,1 55,7 25,4 114,34

501.397.JK.1 laava / värvitud matt 30,3 25,8 27,1 55,7 25,4 114,34

Valamu laius: 45 cm
500.176.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 37,6 32,9 34,4 55,7 32,9 144,32

501.396.JK.1 laava / värvitud matt 37,6 32,9 34,4 55,7 32,9 144,32

Valamu laius: 50 cm
500.177.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 41,8 37 38,6 55,7 38,6 160,65

501.394.JK.1 laava / värvitud matt 41,8 37 38,6 55,7 38,6 160,65

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square kätepesuvalamu → lk 278
•	 Geberit Selnova Square kätepesuvalamu asümmeetrilise ülevooluga → lk 278
•	 Geberit Selnova Square peegelkapp ühe ukse ja ühe klappuksega → lk 296
•	 Geberit Selnova Square küljekapp ühe uksega → lk 293
•	 Geberit Selnova Square keskmise kõrgusega kapp ühe uksega → lk 294

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova vannitoamööbel → lk 287



291

Geberit Selnova Square
Vannitoamööbel

Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Selnova Square aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega, väikse väljaulatusega

0

396

35

83

226

557

362

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Käepide avamiseks
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Fikseeritud riiuliga
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Käepide 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 45 cm
500.183.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 39,6 32,9 34,4 55,7 22,6 122,55

501.395.JK.1 laava / värvitud matt 39,6 32,9 34,4 55,7 22,6 122,55

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square küljekapp ühe uksega → lk 293
•	 Geberit Selnova Square keskmise kõrgusega kapp ühe uksega → lk 294
•	 Geberit Selnova Compact kätepesuvalamu lühendatud väljaulatuvus, hoiustamispinnaga → lk 313
•	 Geberit Selnova Square peegelkapp ühe ukse ja ühe klappuksega → lk 296

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova vannitoamööbel → lk 287



292

Geberit Selnova Square
Vannitoamööbel
Küljekapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Selnova Square aluskapp valamule, ühe uksega

0

B

B1

83

T

557

B2

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Käepide avamiseks
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Fikseeritud riiuliga
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Käepide 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 55 cm
500.178.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 46,4 41,8 43,2 55,7 40,6 176,98

501.411.JK.1 laava / värvitud matt 46,4 41,8 43,2 55,7 40,6 176,98

Valamu laius: 60 cm
500.179.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 49,3 44,8 46,1 55,7 42,6 196,04

501.399.JK.1 laava / värvitud matt 49,3 44,8 46,1 55,7 42,6 196,04

Valamu laius: 65 cm
500.180.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 54,4 49,9 54,2 55,7 44,6 215,10

501.398.JK.1 laava / värvitud matt 54,4 49,9 54,2 55,7 44,6 215,10

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square valamu → lk 279
•	 Geberit Selnova Square peegelkapp ühe ukse ja ühe klappuksega → lk 296
•	 Geberit Selnova Square peegelkapp ühe ukse ja kahe klappuksega → lk 296
•	 Geberit Selnova Square küljekapp ühe uksega → lk 293
•	 Geberit Selnova Square keskmise kõrgusega kapp ühe uksega → lk 294

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova vannitoamööbel → lk 287

Küljekapid

Geberit Selnova Square küljekapp ühe uksega

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Käepide avamiseks
•	 Ühe ümberpaigutatava riiuliga
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Käepide 



293

Geberit Selnova Square
Vannitoamööbel

Küljekapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

501.272.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv 33 65 29,7 211,42

501.273.00.1 laava / värvitud matt 33 65 29,7 211,42

501.274.00.1 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 33 65 29,7 198,21

501.275.00.1 Pähklipuu hickory hele / Melamiin puidustruktuur 33 65 29,7 198,21

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square komplekt mööbelvalamu kitsas serv, aluskapiga, üks uks → lk 282
•	 Geberit Selnova Square komplekt mööbelvalamu kitsas serv, aluskapiga, kaks ust → lk 283
•	 Geberit Selnova Square komplekt mööbelvalamu kitsas serv, aluskapiga, kaks sahtlit → lk 284
•	 Geberit Selnova Square keskmise kõrgusega kapp, ühe uksega → lk 294
•	 Geberit Selnova Square peegelkapp kahe uksega → lk 295

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova vannitoamööbel → lk 287

Geberit Selnova Square küljekapp ühe uksega

0

33

336

298 335

654
637

28

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Käepide avamiseks
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Kahe ümberpaigutatava riiuliga
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Käepide 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.181.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 33 65,4 33,5 136,13

501.393.JK.1 laava / värvitud matt 33 65,4 33,5 136,13

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega → lk 290
•	 Geberit Selnova Square aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega, väikse väljaulatusega → lk 291
•	 Geberit Selnova Square aluskapp valamule, ühe uksega → lk 292
•	 Geberit Selnova Square peegelkapp ühe ukse ja ühe klappuksega → lk 296
•	 Geberit Selnova Square peegelkapp ühe ukse ja kahe klappuksega → lk 296

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova vannitoamööbel → lk 287



294

Geberit Selnova Square
Vannitoamööbel
Küljekapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Käepide avamiseks
•	 Kahe ümberpaigutatava riiuliga
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Käepide
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Selnova Square keskmise kõrgusega kapp, ühe uksega

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

501.276.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv 33 85 29,7 237,85

501.277.00.1 laava / värvitud matt 33 85 29,7 237,85

501.278.00.1 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 33 85 29,7 224,62

501.279.00.1 Pähklipuu hickory hele / Melamiin puidustruktuur 33 85 29,7 224,62

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square komplekt mööbelvalamu kitsas serv, aluskapiga, üks uks → lk 282
•	 Geberit Selnova Square komplekt mööbelvalamu kitsas serv, aluskapiga, kaks ust → lk 283
•	 Geberit Selnova Square komplekt mööbelvalamu kitsas serv, aluskapiga, kaks sahtlit → lk 284
•	 Geberit Selnova Square küljekapp ühe uksega → lk 292
•	 Geberit Selnova Square peegelkapp kahe uksega → lk 295

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova vannitoamööbel → lk 287

Geberit Selnova Square keskmise kõrgusega kapp ühe uksega
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33

442

298 335
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28

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Käepide avamiseks
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Kahe ümberpaigutatava riiuliga
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Niiskuskindel
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Käepide 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.182.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 33 86,6 33,5 147,01

501.392.JK.1 laava / värvitud matt 33 86,6 33,5 147,01



295

Geberit Selnova Square
Vannitoamööbel

Peegelkapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega → lk 290
•	 Geberit Selnova Square aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega, väikse väljaulatusega → lk 291
•	 Geberit Selnova Square aluskapp valamule, ühe uksega → lk 292
•	 Geberit Selnova Square peegelkapp ühe ukse ja ühe klappuksega → lk 296
•	 Geberit Selnova Square peegelkapp ühe ukse ja kahe klappuksega → lk 296

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova vannitoamööbel → lk 287

Peegelkapid

Geberit Selnova Square peegelkapp kahe uksega

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kahe uksega
•	 Avatud hoiustamispinnaga
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Nelja ümberpaigutatava klaasriiuliga
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 4 klaasriiulit
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 58,8 cm
501.264.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv 51,8 55,6 29,1 85 17,5 251,06

501.265.00.1 laava / värvitud matt 51,8 55,6 29,1 85 17,5 251,06

501.266.00.1 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 51,8 55,6 29,1 85 17,5 237,85

501.267.00.1 Pähklipuu hickory hele / Melamiin puidustruktuur 51,8 55,6 29,1 85 17,5 237,85

L / laius: 78,8 cm
501.268.00.1 valge / värvitud kõrgläikiv 71,8 75,6 39,1 85 17,5 303,91

501.269.00.1 laava / värvitud matt 71,8 75,6 39,1 85 17,5 303,91

501.270.00.1 Pähklipuu hickory / Melamiin puidustruktuur 71,8 75,6 39,1 85 17,5 290,71

501.271.00.1 Pähklipuu hickory hele / Melamiin puidustruktuur 71,8 75,6 39,1 85 17,5 290,71

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square komplekt mööbelvalamu kitsas serv, aluskapiga, üks uks → lk 282
•	 Geberit Selnova Square komplekt mööbelvalamu kitsas serv, aluskapiga, kaks ust → lk 283
•	 Geberit Selnova Square komplekt mööbelvalamu kitsas serv, aluskapiga, kaks sahtlit → lk 284
•	 Geberit Selnova Square küljekapp ühe uksega → lk 292
•	 Geberit Selnova Square keskmise kõrgusega kapp, ühe uksega → lk 294

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova vannitoamööbel → lk 287
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Geberit Selnova Square
Vannitoamööbel
Peegelkapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe ukse ja ühe klappuksega
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Klappuks push-to-open mehhanismiga
•	 Kahe ümberpaigutatava riiuliga
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 2 ümberpaigutatavat riiulit 

Geberit Selnova Square peegelkapp ühe ukse ja ühe klappuksega

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.155.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 41,8 22,4 85 17,6 157,90

501.412.JK.1 laava / värvitud matt 41,8 22,4 85 17,6 157,90

500.156.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 47 28,8 85 17,6 163,35

501.413.JK.1 laava / värvitud matt 47 28,8 85 17,6 163,35

500.157.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 49,3 28,8 85 17,6 174,24

501.414.JK.1 laava / värvitud matt 49,3 28,8 85 17,6 174,24

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega → lk 290
•	 Geberit Selnova Square aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega, väikse väljaulatusega → lk 291
•	 Geberit Selnova Square aluskapp valamule, ühe uksega → lk 292
•	 Geberit Selnova Square küljekapp ühe uksega → lk 293
•	 Geberit Selnova Square keskmise kõrgusega kapp ühe uksega → lk 294

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova vannitoamööbel → lk 287

Geberit Selnova Square peegelkapp ühe ukse ja kahe klappuksega

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 2 ümberpaigutatavat riiulit 

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe ukse ja kahe klappuksega
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Klappuks push-to-open mehhanismiga
•	 Kahe ümberpaigutatava riiuliga
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.185.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 70,8 22,4 85 17,6 217,82

501.391.JK.1 laava / värvitud matt 70,8 22,4 85 17,6 217,82

500.186.01.1 valge / värvitud kõrgläikiv 70,8 22,4 85 17,6 217,82

501.390.JK.1 laava / värvitud matt 70,8 22,4 85 17,6 217,82
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Geberit Selnova Square
Vannitoamööbel

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square aluskapp valamule, ühe uksega → lk 292
•	 Geberit Selnova Square küljekapp ühe uksega → lk 293
•	 Geberit Selnova Square keskmise kõrgusega kapp ühe uksega → lk 294

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova vannitoamööbel → lk 287

Tarvikud

Geberit Selnova Square jalgade komplekt

Tehniline info
Materjal Alumiinium

Tarnekomplekt
•	 Komplekt 2 tk 

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

EUR/St. 

501.423.01.1 valge 19,7–20,5 26,44

Geberit Selnova Square jalgade komplekt
3

Tehniline info
Materjal Alumiinium

Tarnekomplekt
•	 Komplekt 2 tk 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

500.199.21.1 läikivkroomitud 26,83

Geberit valgusti peegelkapile

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Kaitseklass II

Nimipinge 220–240 V AC

Võrgusagedus 50 / 60 Hz

Tööpinge 24  V DC

Tarbimisvõimsus 6 W

Valguse värvus 4000 K

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

501.280.00.1 Välimus kroom 52,85

Tarvikud
•	 Geberit Selnova Square peegelkapp kahe uksega → lk 295
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Geberit Selnova Square
Vannitoamööbel
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Selnova Square käterätikonks

6

38

19

36

05

Tehniline info
Materjal Teras

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

500.193.21.1 läikivkroomitud 8,20

Geberit sahtlisisu T-alajaotus, ülemisele sahtlile

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 T-alajaotus 

Tarnekomplekt
•	 Sahtlisisu 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.678.00.1 laava / Melamiin struktureeritud 32,3 5,9 15 34,88

Geberit sahtlisisu H-alajaotus, ülemisele sahtlile

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 H-alajaotus 

Tarnekomplekt
•	 Sahtlisisu 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

EUR/St. 

500.677.00.1 laava / Melamiin struktureeritud 32,3 5,9 15 12,6 34,88
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Geberit Selnova Square
WC-potid

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit sahtlisisu H-alajaotus, alumisele sahtlile

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 H-alajaotus 

Tarnekomplekt
•	 Sahtlisisu 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.676.00.1 laava / Melamiin struktureeritud 32,3 9,8 20 42,91

Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova Square WC-potid koos ühendustorudega

Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberit Selnova Square 
põrandapealne WC-pott, seina 
vastas, äravool horisontaalne 
või vertikaalne, osaliselt sule-

tud, Rimfree

Geberit Selnova Square 
põrandale paigaldatav WC-pott 

keraamilise loputuspaagiga, 
seinaga kohakuti, osaliselt 

suletud kuju, Rimfree

Geberit Selnova Square pindpai-
galdatud loputuskasti põranda-

pealne WC-pott, põrandapealne, 
äravool horisontaalne, kandiline 
disain, osaliselt suletud, Rimfree

Valge 500.153.01.1 500.489.01.1 500.152.01.1

x x x

→ lk 303 → lk 304 → lk 304

Geberit 

ühenduskomplekt 

põrandale 

paigaldatavale 

WC-potile

131.015.11.1 N/A X = 50-110 mm X = 145-215 mm X = 50-125 mm

Geberit komplekt 

P-ühenduspõlv 

põrandapealsele 

WC-potile

131.081.11.1 → lk 426 X = 160 mm X = 165-265 mm

Geberit 

ühenduskomplekt 

põrandale 

paigaldatavale 

WC-potile

131.082.16.1 → lk 425 X = 50 mm X = 50-150 mm X = 50 mm

Geberit komplekt 

ühenduspõlv 90° 

pikendusega

152.647.00.1 N/A X = 60-125 mm

Geberit ühenduspõlv 

90°
152.610.11.1 N/A X = 65 mm X = 185 mm X = 85 mm

WC-potid
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Geberit Selnova Square
WC-potid
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit Selnova Square WC-potid ja prill-lauad

Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberit Selnova Square sei-
napealne WC-pott, osaliselt 

suletud kuju, Rimfree

Geberit Selnova Square sei-
napealne WC-pott, Rimfree

Geberit Selnova Square 
seinapealne WC-pott

Geberit Selnova Square põ-
randapealne WC-pott, seina 
vastas, äravool horisontaal-
ne või vertikaalne, osaliselt 

suletud, Rimfree

Geberit Selnova Square 
põrandale paigaldatav 
WC-pott keraamilise 

loputuspaagiga, seinaga 
kohakuti, osaliselt suletud 

kuju, Rimfree

Geberit Selnova Square 
pindpaigaldatud loputuskasti 

põrandapealne WC-pott, 
põrandapealne, äravool ho-
risontaalne, kandiline disain, 

osaliselt suletud, Rimfree

Valge 501.546.01.1 500.275.01.1 500.270.01.1 500.153.01.1 500.489.01.1 500.152.01.1

→ lk 302 → lk 302 → lk 303 → lk 303 → lk 304 → lk 304

Geberit Selnova Square prill-laud kinnitus alt Vaikselt sulguv, ei Valge 500.332.01.1 → lk 305 ü ü ü ü

Geberit Selnova Square prill-laud kinnitus ülalt

Vaikselt sulguv, ei Valge 500.338.01.1 → lk 305 ü ü ü ü ü
Vaikselt sulguv, jah Valge 500.334.01.1 → lk 305 ü ü ü ü ü

Vaikselt sulguv, kiirvabastus Valge 500.336.01.1 → lk 305 ü ü ü ü ü
Vaikselt sulguv, ei Valge 501.555.01.1 → lk 306 ü

Vaikselt sulguv, jah Valge 501.556.01.1 → lk 306 ü
Vaikselt sulguv, kiirvabastus Valge 501.557.01.1 → lk 306 ü

ü Ühilduv
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Geberit Selnova Square
WC-potid

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit Selnova Square WC-potid ja prill-lauad

Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberit Selnova Square sei-
napealne WC-pott, osaliselt 

suletud kuju, Rimfree

Geberit Selnova Square sei-
napealne WC-pott, Rimfree

Geberit Selnova Square 
seinapealne WC-pott

Geberit Selnova Square põ-
randapealne WC-pott, seina 
vastas, äravool horisontaal-
ne või vertikaalne, osaliselt 

suletud, Rimfree

Geberit Selnova Square 
põrandale paigaldatav 
WC-pott keraamilise 

loputuspaagiga, seinaga 
kohakuti, osaliselt suletud 

kuju, Rimfree

Geberit Selnova Square 
pindpaigaldatud loputuskasti 

põrandapealne WC-pott, 
põrandapealne, äravool ho-
risontaalne, kandiline disain, 

osaliselt suletud, Rimfree

Valge 501.546.01.1 500.275.01.1 500.270.01.1 500.153.01.1 500.489.01.1 500.152.01.1

→ lk 302 → lk 302 → lk 303 → lk 303 → lk 304 → lk 304

Geberit Selnova Square prill-laud kinnitus alt Vaikselt sulguv, ei Valge 500.332.01.1 → lk 305 ü ü ü ü

Geberit Selnova Square prill-laud kinnitus ülalt

Vaikselt sulguv, ei Valge 500.338.01.1 → lk 305 ü ü ü ü ü
Vaikselt sulguv, jah Valge 500.334.01.1 → lk 305 ü ü ü ü ü

Vaikselt sulguv, kiirvabastus Valge 500.336.01.1 → lk 305 ü ü ü ü ü
Vaikselt sulguv, ei Valge 501.555.01.1 → lk 306 ü

Vaikselt sulguv, jah Valge 501.556.01.1 → lk 306 ü
Vaikselt sulguv, kiirvabastus Valge 501.557.01.1 → lk 306 ü

ü Ühilduv
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Geberit Selnova Square
WC-potid
Seinale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Seinale paigaldatavad WC-potid

Geberit Selnova Square seinapealne WC-pott, osaliselt suletud kuju, Rimfree

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6/5 l, EN 997 järgi
•	 Osaliselt suletud kuju 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

501.546.01.1 valge 35 33 54 208,01

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square prill-laud kinnitus ülalt → lk 306

Geberit Selnova Square seinapealne WC-pott, Rimfree

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 / 4 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.275.01.1 valge 35 34 53 160,26

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square prill-laud kinnitus alt → lk 305
•	 Geberit Selnova Square prill-laud kinnitus ülalt → lk 305
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Geberit Selnova Square
WC-potid

Põrandale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Selnova Square seinapealne WC-pott

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 / 4 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.270.01.1 valge 35 34 53 117,54

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square prill-laud kinnitus alt → lk 305
•	 Geberit Selnova Square prill-laud kinnitus ülalt → lk 305

Põrandale paigaldatavad WC-potid

Geberit Selnova Square põrandapealne WC-pott, seina vastas, äravool horisontaalne või 
vertikaalne, osaliselt suletud, Rimfree

355

345

180

40

115

25

53

335

335

266

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Seina vastas
•	 Rimfree
•	 Äraviik horisontaalne või vertikaalne
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 / 4 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi
•	 Osaliselt suletud kuju 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.153.01.1 valge 35,5 40 53 208,37

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square prill-laud kinnitus alt → lk 305
•	 Geberit Selnova Square prill-laud kinnitus ülalt → lk 305

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova Square WC-potid koos ühendustorudega → lk 299



304

Geberit Selnova Square
WC-potid
Põrandale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Peale pandud pindpaigaldatud loputuskastele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Rimfree
•	 Äraviik horisontaalne või vertikaalne
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi
•	 Osaliselt suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Selnova Square põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, seinaga 
kohakuti, osaliselt suletud kuju, Rimfree

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.489.01.1 valge 35 40 68 164,47

Täiendavalt tellida
•	 Loputuskast
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus all → lk 307
•	 Geberit Selnova Square prill-laud kinnitus ülalt → lk 305

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova Square WC-potid koos ühendustorudega → lk 299

Geberit Selnova Square põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, äravool 
horisontaalne, kandiline disain, osaliselt suletud, Rimfree

35

180

68

40

125

33

33

27

Kasutusotstarbed
•	 Peale pandud pindpaigaldatud loputuskastele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Rimfree
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Osaliselt suletud kuju 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.152.01.1 valge 35 40 68 149,58

Täiendavalt tellida
•	 Loputuskast
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus all → lk 307
•	 Geberit Selnova Square keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel → lk 306
•	 Geberit Selnova Square prill-laud kinnitus alt → lk 305
•	 Geberit Selnova Square prill-laud kinnitus ülalt → lk 305
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Geberit Selnova Square
WC-potid
Prill-lauad

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova Square WC-potid koos ühendustorudega → lk 299

Prill-lauad

Geberit Selnova Square prill-laud kinnitus alt

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 Hinged metallist
•	 Nurgeline disain
•	 WC-poti kaas ülekattega 

Art. nr Värv / pealispind Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

500.332.01.1 valge ei alt Roostevaba teras 53,41

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square seinapealne WC-pott → lk 303
•	 Geberit Selnova Square seinapealne WC-pott, Rimfree → lk 302
•	 Geberit Selnova Square pindpaigaldatud loputuskasti põrandapealne WC-pott, põrandapealne, äravool horisontaalne, kandiline disain, 

osaliselt suletud, Rimfree → lk 304
•	 Geberit Selnova Square põrandapealne WC-pott, seina vastas, äravool horisontaalne või vertikaalne, osaliselt suletud, Rimfree → lk 303

Geberit Selnova Square prill-laud kinnitus ülalt

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 Hinged metallist
•	 Nurgeline disain
•	 WC-poti kaas ülekattega 

Art. nr Värv / pealispind QuickRelease hinged  Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

500.334.01.1 valge ei jah ülalt Messing kroomitud 80,14

500.336.01.1 valge jah jah ülalt Messing kroomitud 96,16

500.338.01.1 valge ei ei ülalt Roostevaba teras 58,76

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Compact seinapealne WC-pott, väikse väljaulatusega, nurgeline disain → lk 324
•	 Geberit Selnova Square põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, seinaga kohakuti, osaliselt suletud kuju, Rimfree  

→ lk 304
•	 Geberit Selnova Square seinapealne WC-pott → lk 303
•	 Geberit Selnova Square seinapealne WC-pott, Rimfree → lk 302
•	 Geberit Selnova Square pindpaigaldatud loputuskasti põrandapealne WC-pott, põrandapealne, äravool horisontaalne, kandiline disain, 

osaliselt suletud, Rimfree → lk 304
•	 Geberit Selnova Square põrandapealne WC-pott, seina vastas, äravool horisontaalne või vertikaalne, osaliselt suletud, Rimfree → lk 303
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Geberit Selnova Square
Nähtavad loputuspaak
Nähtavad loputuspaagid WC-pottidele, sanitaarkeraamikast

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 Hinged metallist
•	 Nurgeline disain
•	 WC-poti kaas ülekattega 

Geberit Selnova Square prill-laud kinnitus ülalt

Art. nr Värv / pealispind QuickRelease hinged  Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

501.555.01.1 valge ei ei ülalt Roostevaba teras 69,32

501.556.01.1 valge ei jah ülalt Messing kroomitud 110,93

501.557.01.1 valge jah jah ülalt Messing kroomitud 122,49

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square seinapealne WC-pott, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 302

Nähtavad loputuspaak
Nähtavad loputuspaagid WC-pottidele, sanitaarkeraamikast

Geberit Selnova Square keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel

Kasutusotstarbed
•	 Pealepandavaks montaažiks 

Tehniline info
Loputuskoguse tehaseseadistus 6 ja 3 l

Suure loputuskoguse seadistusvahemik 6 l

Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 3 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Veeühendus küljel 

Tarnekomplekt
•	 Sisegarnituur 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.267.01.1 valge 37 39 16,5 85,48

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Comfort floor-standing WC for close-coupled exposed cistern, washdown, horizontal outlet, raised → lk 335
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju → lk 261
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, vertikaalne äraviik → lk 263
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik → lk 262
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, Rimfree → lk 260
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree  

→ lk 259
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, vertikaalne äraviik, osaliselt suletud kuju → lk 262
•	 Geberit Selnova Square pindpaigaldatud loputuskasti põrandapealne WC-pott, põrandapealne, äravool horisontaalne, kandiline disain, 

osaliselt suletud, Rimfree → lk 304
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Geberit Selnova Square
Nähtavad loputuspaak

Nähtavad loputuspaagid WC-pottidele, sanitaarkeraamikast

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Selnova Square keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus all

Kasutusotstarbed
•	 Pealepandavaks montaažiks 

Tehniline info
Loputuskoguse tehaseseadistus 4 ja 2,6 l

Suure loputuskoguse seadistusvahemik 4 / 6 l

Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 2,6 / 4 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Veeühendus all paremal 

Tarnekomplekt
•	 Sisegarnituur 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.266.01.1 valge 37 39 16,5 85,48

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Comfort floor-standing WC for close-coupled exposed cistern, washdown, horizontal outlet, raised → lk 335
•	 Geberit Selnova põrandapealne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, äraviik horisontaalne, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 258
•	 Geberit Selnova Comfort põrandapealne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, äraviik horisontaalne, kõrgendatud, Rimfree → lk 334
•	 Geberit Selnova Square põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, seinaga kohakuti, osaliselt suletud kuju, Rimfree  

→ lk 304
•	 Geberit Selnova Compact põrandapealne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, äraviik horisontaalne, osaliselt suletud kuju, lühendatud 

väljaulatuvus, Rimfree → lk 325
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju → lk 261
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, vertikaalne äraviik → lk 263
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik → lk 262
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, Rimfree → lk 260
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree  

→ lk 259
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, vertikaalne äraviik, osaliselt suletud kuju → lk 262
•	 Geberit Selnova Square pindpaigaldatud loputuskasti põrandapealne WC-pott, põrandapealne, äravool horisontaalne, kandiline disain, 

osaliselt suletud, Rimfree → lk 304
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Geberit Selnova Square
Nähtavad loputuspaak
Nähtavad loputuspaagid WC-pottidele, sanitaarkeraamikast

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.490.01.1 valge 36,5 39,5 16,5 113,28

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, Rimfree → lk 260
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree  

→ lk 259
•	 Geberit Selnova põrandapealne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, äraviik horisontaalne, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 258
•	 Geberit Selnova Compact põrandapealne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, äraviik horisontaalne, osaliselt suletud kuju, lühendatud 

väljaulatuvus, Rimfree → lk 325
•	 Geberit Selnova Comfort põrandapealne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, äraviik horisontaalne, kõrgendatud, Rimfree → lk 334

Geberit Selnova Square loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel, pööratav,  
WC Rimfree jaoks

Kasutusotstarbed
•	 Loputusservata WC-pottidele
•	 Pealepandavaks montaažiks 

Tehniline info
Loputuskoguse tehaseseadistus 6 ja 3 l

Suure loputuskoguse seadistusvahemik 6 l

Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 3 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Loputuskast pööratav, veeühendusele vasakul või paremal
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Veeühendus küljel 

Tarnekomplekt
•	 Sisegarnituur 
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Geberit Selnova Square
Bideed

Seinapealsed bideed

Soovituslik jaehind € ilma KM

Bideed
Seinapealsed bideed

Geberit Selnova Square seinale paigaldatav bidee

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne 

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.271.01.1 valge nähtav 35 35,5 53 101,50

Geberit Selnova Square seinale paigaldatav bidee, osaliselt suletud kuju

Kasutusotstarbed
•	 Painduvate ühendusvoolikutega üheavalistele valamusegistitele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Veeühendus varjatud
•	 Osaliselt suletud kuju 

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

501.547.01.1 valge nähtav 35 26 54 193,84
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Geberit Selnova Compact
Valamud
Kätepesuvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamud
Kätepesuvalamud

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 45 cm
501.548.00.1 valge keskel nähtav 17 34 55,59

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Compact valamu pooljalg kätepesuvalamule → lk 315
•	 Geberit Selnova Compact aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega → lk 317

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Kasutusotstarbed
•	 Sobib paigaldamiseks väikestesse vannitubadesse ja küla-

lis-WC-desse 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Valamupooljalaga kombineeritav
•	 Sobib aluskapile 

Geberit Selnova Compact kätepesuvalamu

34

17

175

12

20

225 58

117

39

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Hoiustamispind B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

B4 
[cm]

B5 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 40 cm
501.517.00.1 valge paremal nähtav ilma 10 17 26,5 18,5 5,5 15 25 18,5 51,48

501.518.00.1 valge vasakul nähtav ilma 10 17 26,5 18,5 5,5 15 25 18,5 51,48

L / laius: 50 cm
501.513.00.1 valge paremal nähtav ilma 10 26 28 20 13 15 25 18 63,23

501.506.00.1 valge vasakul nähtav ilma 10 26 28 20 13 15 25 18 63,23

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Compact aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega, lühendatud väljaulatuvus → lk 318
•	 Geberit Selnova Compact aluskapp kätepesuvalamule, käterätihoidikuga, lühendatud väljaulatuvus → lk 318

Kasutusotstarbed
•	 Sobib paigaldamiseks väikestesse vannitubadesse ja küla-

lis-WC-desse 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Asümmeetriline
•	 Sobib aluskapile 

Geberit Selnova Compact kätepesuvalamu väikse väljaulatusega

H

T

12

115

B5B4

T1

4

12

B3
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Geberit Selnova Compact
Valamud

Kätepesuvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Hoiustamispind B 
[cm]

Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.318.01.1 valge paremal nähtav vasakul 45 40,8 15 25 48,08

500.319.01.1 valge vasakul nähtav paremal 45 40,8 15 25 48,08

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square valamu pooljalg kätepesuvalamule → lk 285
•	 Geberit Selnova Compact aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega, lühendatud väljaulatuvus → lk 318
•	 Geberit Selnova Square valamujalg → lk 285
•	 Geberit Selnova Square aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega, väikse väljaulatusega → lk 291

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Asümmeetriline
•	 Väikse väljaulatusega
•	 Valamupooljalaga kombineeritav
•	 Valamujalaga kombineeritav
•	 Hoiustamispinnaga 

Geberit Selnova Compact kätepesuvalamu lühendatud väljaulatuvus, hoiustamispinnaga

45

55

10

0

33

(85)

(53)

(7)(12)

145

25

11

11

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529
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Geberit Selnova Compact
Valamud
Nurk-kätepesuvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Nurk-kätepesuvalamud

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 45 cm
501.519.00.1 valge keskel nähtav 15,5 39,5 67,34

L / laius: 69,5 cm
501.508.00.1 valge keskel nähtav 15,5 61,5 110,76

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Compact aluskapp nurk-kätepesuvalamule, kahe uksega → lk 316
•	 Geberit Selnova Compact aluskapp nurkvalamule, kahe uksega → lk 316

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Kasutusotstarbed
•	 Nurkmontaažiks
•	 Sobib paigaldamiseks väikestesse vannitubadesse ja küla-

lis-WC-desse 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile 

Geberit Selnova Compact nurk-kätepesuvalamu

0

(85)

10

45

395
16

3275

24

Geberit Selnova Compact kätepesuvalamu lühendatud väljaulatuvus, hoiustamispinnaga

0

(85)(6)

(7) (5)

(60)

36

50

55

10
15

25

12

115

Kasutusotstarbed
•	 Sobib paigaldamiseks väikestesse vannitubadesse ja küla-

lis-WC-desse 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Hoiustamispinnaga
•	 Sobib aluskapile 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Hoiustamispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 50 cm
501.507.00.1 valge paremal nähtav vasakul 15 25 63,23

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Compact aluskapp kätepesuvalamule, käterätihoidikuga, lühendatud väljaulatuvus → lk 318

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529
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Geberit Selnova Compact
Valamud
Valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamud

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

B2 
[cm]

Aluskapi laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 55 cm
501.509.00.1 valge keskel nähtav 49 27,5 50 17 37 74,46

L / laius: 60 cm
501.511.00.1 valge keskel nähtav 54 30 55 17 37 80,10

L / laius: 65 cm
501.892.00.1 valge ilma nähtav 63 32,5 59,7 17,5 40 98,51

501.890.00.1 valge keskel nähtav 63 32,5 59,7 17,5 40 98,51

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Compact aluskapp valamule, ühe uksega → lk 319
•	 Geberit Selnova Compact aluskapp valamule, kahe uksega → lk 320
•	 Geberit Selnova Compact valamu pooljalg kätepesuvalamule → lk 315

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Kasutusotstarbed
•	 Sobib paigaldamiseks väikestesse vannitubadesse ja küla-

lis-WC-desse 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Sobib aluskapile
•	 Valamupooljalaga kombineeritav 

Geberit Selnova Compact valamu

Geberit Selnova Compact valamu pooljalg kätepesuvalamule

315 237

Valamujalad

Kasutusotstarbed
•	 Kätepesuvalamutele laiusega 50 cm 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Lihtne kinnitus Geberit kinnitusmaterjaliga Kerafix, poolsam-

mastele 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

501.448.00.1 valge 68,32

Kombineeritav koos
•	 Geberiti kinnitusmaterjal valamu, Kerafixi poolsammastele → lk 520
•	 Geberit Selnova Compact kätepesuvalamu → lk 312
•	 Geberit Selnova Compact valamu → lk 315
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Geberit Selnova Compact
Vannitoamööbel
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamu aluskapid

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 69,5 cm
501.486.00.1 Korpus: valge / värvitud matt

Esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
69 60,4 55 494,62

501.485.00.1 Korpus: helehall / värvitud matt
Esikülg: helehall / värvitud kõrgläikega

69 60,4 55 494,62

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Compact nurk-kätepesuvalamu → lk 314

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova Compacti vannitoamööbel

Kasutusotstarbed
•	 Nurkmontaažiks 

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kahe uksega
•	 Käepide avamiseks
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Fikseeritud riiuliga
•	 Niiskuskindel
•	 Lisatavate jalgadega
•	 Esikülg MDF-st
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Selnova Compact aluskapp nurkvalamule, kahe uksega

92

69

0

537

604 582

482

55

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 45 cm
501.484.00.1 Korpus: valge / värvitud matt

Esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
42,5 60,4 33 378,28

501.483.00.1 Korpus: helehall / värvitud matt
Esikülg: helehall / värvitud kõrgläikega

42,5 60,4 33 378,28

Kasutusotstarbed
•	 Nurkmontaažiks 

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kahe uksega
•	 Käepide avamiseks
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Fikseeritud riiuliga
•	 Niiskuskindel
•	 Lisatavate jalgadega
•	 Esikülg MDF-st
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Selnova Compact aluskapp nurk-kätepesuvalamule, kahe uksega

92

0

425

338

604 582

30

33

Vannitoamööbel
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Geberit Selnova Compact
Vannitoamööbel

Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Compact nurk-kätepesuvalamu → lk 314

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova Compacti vannitoamööbel

Geberit Selnova Compact aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega

75

40

35

0

604
582

34

31

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Käepide avamiseks
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Ühe ümberpaigutatava riiuliga
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Niiskuskindel
•	 Lisatavate jalgadega
•	 Esikülg MDF-st
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 45 cm
501.490.00.1 Korpus: valge / värvitud matt

Esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
40 35 60,4 34 31 335,42

501.489.00.1 Korpus: helehall / värvitud matt
Esikülg: helehall / värvitud kõrgläikega

40 35 60,4 34 31 335,42

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Compact kätepesuvalamu → lk 312

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova Compacti vannitoamööbel
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Geberit Selnova Compact
Vannitoamööbel
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Käepide avamiseks
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Ühe ümberpaigutatava riiuliga
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Niiskuskindel
•	 Lisatavate jalgadega
•	 Esikülg MDF-st
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Selnova Compact aluskapp kätepesuvalamule, ühe uksega, lühendatud väljaulatuvus

75

B1

B

0

T1

Geberit Selnova Compact aluskapp kätepesuvalamule, käterätihoidikuga, lühendatud väljaulatuvus
448

335

75

0

604

582

252

202

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Käepide avamiseks
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Ühe ümberpaigutatava riiuliga
•	 Niiskuskindel
•	 Lisatavate jalgadega
•	 Esikülg MDF-st
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

Valamu laius 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Uks EUR/St. 

Käterätihoidik: paremal
501.498.00.1 Korpus: valge / värvitud matt

Esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
44,8 50 60,4 25,2 Piiraja vasakul 366,82

501.497.00.1 Korpus: helehall / värvitud matt
Esikülg: helehall / värvitud kõrgläikega

44,8 50 60,4 25,2 Piiraja vasakul 366,82

Käterätihoidik: vasakul
501.496.00.1 Korpus: valge / värvitud matt

Esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
44,8 50 60,4 25,2 Piiraja paremal 366,82

501.495.00.1 Korpus: helehall / värvitud matt
Esikülg: helehall / värvitud kõrgläikega

44,8 50 60,4 25,2 Piiraja paremal 366,82

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Compact kätepesuvalamu väikse väljaulatusega → lk 312
•	 Geberit Selnova Compact kätepesuvalamu lühendatud väljaulatuvus, hoiustamispinnaga → lk 314

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova Compacti vannitoamööbel
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Geberit Selnova Compact
Vannitoamööbel

Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 40 cm
501.488.00.1 Korpus: valge / värvitud matt

Esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
34,8 31,6 60,4 25,2 22,2 299,02

501.487.00.1 Korpus: helehall / värvitud matt
Esikülg: helehall / värvitud kõrgläikega

34,8 31,6 60,4 25,2 22,2 299,02

Valamu laius: 45 cm
501.925.01.1 Korpus: valge / värvitud matt

Esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
40,8 34,6 60,5 23,1 20,1 335,42

501.925.42.1 Korpus: helehall / värvitud matt
Esikülg: helehall / värvitud kõrgläikega

40,8 34,6 60,5 23,1 20,1 335,42

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Compact kätepesuvalamu väikse väljaulatusega → lk 312
•	 Geberit Selnova Compact kätepesuvalamu lühendatud väljaulatuvus, hoiustamispinnaga → lk 313

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova Compacti vannitoamööbel

Geberit Selnova Compact aluskapp valamule, ühe uksega

B

75

B1

0

H
582

T

582

337

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Ühe uksega
•	 Käepide avamiseks
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Ühe ümberpaigutatava riiuliga
•	 Piirdekülg vasakul või paremal
•	 Niiskuskindel
•	 Lisatavate jalgadega
•	 Esikülg MDF-st
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 55 cm
501.492.00.1 Korpus: valge / värvitud matt

Esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
50 45 60,4 36,7 373,98

501.491.00.1 Korpus: helehall / värvitud matt
Esikülg: helehall / värvitud kõrgläikega

50 45 60,4 36,7 373,98

Valamu laius: 60 cm
501.494.00.1 Korpus: valge / värvitud matt

Esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
55 50 60,4 36,7 382,52

501.493.00.1 Korpus: helehall / värvitud matt
Esikülg: helehall / värvitud kõrgläikega

55 50 60,4 36,7 382,52

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Compact valamu → lk 315

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova Compacti vannitoamööbel
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Geberit Selnova Compact
Vannitoamööbel
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Kahe uksega
•	 Käepide avamiseks
•	 Uks sujuvalt sulguv
•	 Ühe ümberpaigutatava riiuliga
•	 Niiskuskindel
•	 Lisatavate jalgadega
•	 Esikülg MDF-st
•	 Tarnitakse kokkupanduna 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

Valamu laius: 65 cm
501.658.01.1 Korpus: valge / värvitud matt

Esikülg: valge / värvitud kõrgläikega
59,7 60,5 39,7 423,47

501.658.42.1 Korpus: helehall / värvitud matt
Esikülg: helehall / värvitud kõrgläikega

59,7 60,5 39,7 423,47

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Compact valamu → lk 315

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova Compacti vannitoamööbel

Geberit Selnova Compact aluskapp valamule, kahe uksega
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Geberit Selnova Compact
WC-potid

Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

WC-potid
Sortimendi ülevaade – Geberit Selnova Compacti WC-potid ja prill-lauad

Grupp, Seis: Sausis  2022

Seinale paigaldatavad WC-potid
Põrandale paigaldatavad 

WC-potid

Geberit Selnova 
Compact 

seinapealne 
WC-pott, väikse 
väljaulatusega, 

suletud kuju, 
Rimfree

Geberit Selnova 
Compact 

seinapealne 
WC-pott, väikse 
väljaulatusega, 

Rimfree

Geberit Selnova 
Compact seina-
pealne WC-pott, 
nurgeline disain, 

lühendatud 
väljaulatuvus, 

Rimfree

Geberit Selnova 
Compact 

seinapealne 
WC-pott, väikse 
väljaulatusega, 
nurgeline disain

Geberit Selnova 
Compact 

põrandapeal-
ne WC-pott, 
seina vastas, 
universaalne 

äraviik, osaliselt 
suletud kuju, 
lühendatud 

ulatuskaugus, 
servata

Geberit Selnova 
Compact põran-

dapealne WC-
pott keraamilise 
loputuspaagiga, 
äraviik horison-
taalne, osaliselt 

suletud kuju, 
lühendatud 

väljaulatuvus, 
Rimfree

Valge 500.377.01.2 500.349.01.1 500.280.01.1 500.263.01.1 500.394.01.1 500.478.01.1

→ lk 323 → lk 323 → lk 321 → lk 324 → lk 324 → lk 325

Geberit Selnova 

Compact prill-laud, 

kinnitus üleval

Vaikselt sulguv, ei 501.575.01.1 → lk 325 ü
Vaikselt sulguv, jah 501.576.01.1 → lk 325 ü

Vaikselt sulguv, 

kiirvabastus
501.577.01.1 → lk 325 ü

Vaikselt sulguv, ei 501.877.00.1 → lk 321 ü ü
Vaikselt sulguv, jah 501.878.00.1 → lk 321 ü ü

Vaikselt sulguv, 

kiirvabastus
501.931.00.1 → lk 321 ü ü

Geberit Selnova 

Compact nurgelise 

disainiga prill-laud, 

kinnitus üleval

Vaikselt sulguv, ei 501.928.01.1 → lk 321 ü
Vaikselt sulguv, jah 501.929.01.1 → lk 321 ü

Vaikselt sulguv, 

kiirvabastus
501.930.01.1 → lk 321 ü

Geberit Selnova 

prill-laud kinnitus 

ülalt

Vaikselt sulguv, ei 500.337.01.1 → lk 267 ü
Vaikselt uslguv, 

jah
500.333.01.1 → lk 267 ü

Vaikselt sulguv, 

kiirvabastus
500.335.01.1 → lk 267 ü

Geberit Selnova 

Square prill-laud 

kinnitus ülalt

Vaikselt sulg, ei 500.338.01.1 → lk 305 ü
Vaikselt sulguv, jah 500.334.01.1 → lk 305 ü
Vaikselt sulguv, jah 500.336.01.1 → lk 305 ü

ü Ühilduv
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Geberit Selnova Compact
WC-potid
Valamu aluskapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova Compact WC-potid koos ühendustorudega

Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberit Selnova Compact põranda-
pealne WC-pott, seina vastas, univer-
saalne äraviik, osaliselt suletud kuju, 

lühendatud ulatuskaugus, servata

Geberit Selnova Compact põrandapeal-
ne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, 
äraviik horisontaalne, osaliselt suletud 
kuju, lühendatud väljaulatuvus, Rimfree

Valge 500.394.01.1 500.478.01.1

x

→ lk 324 → lk 325

Geberit ühenduskomplekt 

põrandale paigaldatavale 

WC-potile

131.015.11.1 N/A X = 50-105 mm X = 115-190 mm

Geberit komplekt 

P-ühenduspõlv 

põrandapealsele WC-potile

131.081.11.1 → lk 426 X = 150-240 mm

Geberit ühenduskomplekt 

põrandale paigaldatavale 

WC-potile

131.082.16.1 → lk 425 X = 50-135 mm

Geberit komplekt 

ühenduspõlv 90° 

pikendusega

152.647.00.1 N/A X = 60-120 mm

Geberit ühenduspõlv 90° 152.610.11.1 N/A X = 60 mm X = 155 mm
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Geberit Selnova Compact
WC-potid

Seinale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Seinale paigaldatavad WC-potid

Geberit Selnova Compact seinapealne WC-pott, väikse väljaulatusega, suletud kuju, Rimfree

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele
•	 Sobib paigaldamiseks väikestesse vannitubadesse ja küla-

lis-WC-desse 

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6/5 l, EN 997 järgi
•	 Loputab 4,5 l-ga
•	 Suletud kuju
•	 Väikse väljaulatusega
•	 Kliirens 8 cm 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.377.01.2 valge 35,5 33 49 226,56

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova prill-laud kinnitus ülalt → lk 267

Geberit Selnova Compact seinapealne WC-pott, väikse väljaulatusega, Rimfree

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6/5 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi
•	 Loputab 4,5 l-ga
•	 Väikse väljaulatusega 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.349.01.1 valge 35,5 34 48 165,96

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Compact prill-laud, kinnitus üleval → lk 325
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Geberit Selnova Compact
WC-potid
Põrandapealsed WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Põrandapealsed WC-potid

Geberit Selnova Compact seinapealne WC-pott, väikse väljaulatusega, nurgeline disain

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele
•	 Sobib paigaldamiseks väikestesse vannitubadesse ja küla-

lis-WC-desse 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 / 4 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi
•	 Väikse väljaulatusega 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.263.01.1 valge 36 34 48 144,24

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square prill-laud kinnitus ülalt → lk 305

Geberit Selnova Compact põrandapealne WC-pott, seina vastas, universaalne äraviik, osaliselt 
suletud kuju, lühendatud ulatuskaugus, servata

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Seina vastas
•	 Rimfree
•	 Äraviik horisontaalne või vertikaalne
•	 Tüüp 1, täiskogus 6/5/4 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi
•	 Varjatud kinnitus
•	 Osaliselt suletud kuju
•	 Väikse väljaulatusega 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.394.01.1 valge 35,5 40 48 179,64

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Compact prill-laud, kinnitus üleval → lk 321

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova Compact WC-potid koos ühendustorudega → lk 322
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Geberit Selnova Compact
WC-potid
Prill-lauad

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Selnova Compact põrandapealne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, äraviik 
horisontaalne, osaliselt suletud kuju, lühendatud väljaulatuvus, Rimfree

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Kasutusotstarbed
•	 Peale pandud pindpaigaldatud loputuskastele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Osaliselt suletud kuju
•	 Varjatud kinnitus
•	 Väikse väljaulatusega 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.478.01.1 valge 35,5 40 60 156,85

Täiendavalt tellida
•	 Loputuskast
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus all → lk 307
•	 Geberit Selnova Square loputuskastile, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel, pööratav, WC Rimfree jaoks → lk 308
•	 Geberit Selnova Compact prill-laud, kinnitus üleval → lk 321

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova Compact WC-potid koos ühendustorudega → lk 322

Prill-lauad

Geberit Selnova Compact prill-laud, kinnitus üleval

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 WC-poti kaas ülekattega
•	 Hinged metallist 

Art. nr Värv / pealispind QuickRelease hinged  Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

501.575.01.1 valge ei ei ülalt Roostevaba teras 45,75

501.576.01.1 valge ei jah ülalt Messing kroomitud 66,11

501.577.01.1 valge jah jah ülalt Messing kroomitud 81,39

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Compact seinapealne WC-pott, väikse väljaulatusega, Rimfree → lk 323
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Geberit Selnova Compact
Bideed
Seinapealsed bideed

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Painduvate ühendusvoolikutega üheavalistele valamusegistitele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Veeühendus varjatud
•	 Väikse väljaulatusega 

Geberit Selnova Compact seinale paigaldatav bidee väikse väljaulatusega, nurgeline disain

Bideed
Seinapealsed bideed

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.272.01.1 valge nähtav 35 34,5 48 128,22

Geberit Selnova Compact seinale paigaldatav bidee, väikse väljaulatusega

Kasutusotstarbed
•	 Painduvate ühendusvoolikutega üheavalistele valamusegistitele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Veeühendus varjatud
•	 Väikse väljaulatusega 

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.368.01.1 valge nähtav 35,5 34,5 48 108,80
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Geberit Selnova Compact
Bideed

Seinapealsed bideed

Soovituslik jaehind € ilma KM
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Soovituslik jaehind € ilma KM
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Geberit Selnova Comfort
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Geberit Selnova Comfort
Valamud
Valamud barjäärita

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamud
Valamud barjäärita

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 55 cm
500.302.01.1 valge keskel nähtav 48 15 55 96,16

500.187.01.1 valge keskel ilma 48 15 55 96,16

L / laius: 65 cm
500.292.01.1 valge keskel nähtav 58 15 55 117,54

500.188.01.1 valge keskel ilma 58 15 55 117,54

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529
•	 Geberit äravooluventiil ülevoolutoruga, valamule
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

Kasutusotstarbed
•	 Sobib kasutamiseks ratastooli kasutajatele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Ergonoomiliselt kujundatud esikülg
•	 Valamu lame 

Geberit Selnova Comfort valamu, barjäärivaba

55

15 12

20

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Kasutusotstarbed
•	 Sobib kasutamiseks ratastooli kasutajatele 

Omadused
•	 Nurgeline disain
•	 Ergonoomiliselt kujundatud esikülg
•	 Ergonoomiliselt kujundatud käetoed
•	 Integreeritud haardesüvend
•	 Valamu lame
•	 Sisevalamu kahe tasandiga osaliseks täitmiseks
•	 Kõrge serv vahetule peeglipealisele 

Geberit Selnova Comfort Square valamu, barjäärivaba

(80)

0

(53)

(6)

55 6

B

(26)

28

H

T

10

30

67

45

T1

12

65

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 55 cm
500.785.00.1 valge keskel nähtav 15,5 52,5 37,5 178,81

500.786.00.1 valge keskel ilma 15,5 52,5 37,5 178,81

500.787.01.1 valge ilma ilma 15,5 52,5 37,5 178,81

L / laius: 65 cm
500.788.01.1 valge keskel nähtav 15,5 55 40 222,06

500.789.01.1 valge keskel ilma 15,5 55 40 222,06

500.790.01.1 valge ilma ilma 15,5 55 40 222,06
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Geberit Selnova Comfort
WC-potid

Valamud barjäärita

Soovituslik jaehind € ilma KM

WC-potid
Sortimendi ülevaade – Geberit Selnova Comfort WC-potid ja prill-lauad

Grupp,  Sausis  2022

Seinale paigaldatavad WC-potid
Põrandale paigaldatavad WC-potid, 

kõrgendatud

Geberit Selnova 
Comfort seina-

pealne WC-pott, 
pikendatud 

väljaulatuvus, 
osaliselt suletud 

kuju, Rimfree

Geberit Selnova 
Comfort seina-

pealne WC-pott, 
pikendatud 

väljaulatuvus, 
Rimfree

Geberit Selnova 
Comfort seina-

pealne WC-pott, 
pikendatud 

väljaulatuvus

Geberit Selnova 
Comfort põran-
dapealne WC-

pott keraamilise 
loputuspaagiga, 
äraviik horison-

taalne, kõrgenda-
tud, Rimfree

Geberit Sel-
nova Comfort 

floor-stan-
ding WC for 

close-coupled 
exposed cistern, 

washdown, 
horizontal outlet, 

raised

Valge 500.693.01.2 500.262.01.1 500.261.01.1 500.486.01.1 500.284.01.1

→ lk 333 → lk 333 → lk 334 → lk 334 → lk 335

Geberit Selnova 

Comfort lahtine 

prill-laud, 

antibakteriaalne, 

kinnitus all

Vaikselt 

sulguv, ei
Valge 500.133.00.1 → lk 336 ü ü ü ü

Geberit Selnova 

Comfort lahtine 

prill-laud, 

antibakteriaalne, 

kinnitus üleval

Vaikselt 

sulguv, ei
Valge 501.559.01.1 → lk 336 ü ü ü ü ü

Vaikselt 

sulguv, ei
karmiinpunane 501.560.01.1 → lk 336 ü ü ü ü ü

Geberit Selnova 

Comfort WC-poti 

prill-laud, 

barjäärita, 

antibakteriaalne, 

kinnitus alt

Vaikselt 

sulguv, ei
Valge 500.134.01.1 → lk 337 ü ü ü ü

Geberit Selnova 

Comfort WC-poti 

prill-laud 

barjäärita, kinnitus 

ülalt

Vaikselt 

sulguv, ei
Valge 500.340.01.1 → lk 337 ü ü ü ü

Geberit Selnova 

Comfort WC-poti 

prill-laud, 

barjäärita, 

antibakteriaalne, 

kinnitus ülalt

Vaikselt 

sulguv, ei
Valge 501.558.01.1 → lk 338 ü ü ü ü ü

Vaikselt 

sulgvu, ei
karmiinpunane 501.558.01.2 → lk 338 ü ü ü ü ü

ü Ühilduv

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529
•	 Geberit äravooluventiil ülevoolutoruga, valamule
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
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Geberit Selnova Comfort
WC-potid
Seinale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova Comfort WC-potid koos ühendustorudega

Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberit Selnova Comfort põrandapealne 
WC-pott keraamilise loputuspaagiga, ära-
viik horisontaalne, kõrgendatud, Rimfree

Geberit Selnova Comfort floor-standing 
WC for close-coupled exposed cistern, 

washdown, horizontal outlet, raised

Valge 500.486.01.1 500.284.01.1

x x

→ lk 334 → lk 335

Geberit ühenduskomplekt 

põrandale paigaldatavale 

WC-potile

131.015.11.1 N/A X = 100-115 mm X = 50-140 mm

131.082.16.1 → lk 425 X = 50-95 mm X = 50-85 mm

Geberit komplekt 

ühenduspõlv 90° 

pikendusega

152.647.00.1 N/A X = 60-80 mm

Geberit ühenduspõlv 90° 152.610.11.1 N/A X = 115 mm X = 95 mm

Seinale paigaldatavad WC-potid

Geberit Selnova Comfort seinapealne WC-pott, pikendatud väljaulatuvus, osaliselt suletud kuju, 
Rimfree

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6/5 l, EN 997 järgi
•	 Osaliselt suletud kuju
•	 Pikendatud väljaulatuvus 

Tarnekomplekt
•	 Loputustoru pikendatud 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.693.01.2 valge 35,5 34,5 70 369,62
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Geberit Selnova Comfort
WC-potid

Seinale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Selnova Comfort seinapealne WC-pott, pikendatud väljaulatuvus, osaliselt suletud kuju, 
Rimfree

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Comfort lahtine prill-laud, antibakteriaalne, kinnitus üleval → lk 336
•	 Geberit Selnova Comfort WC-poti prill-laud, barjäärita, antibakteriaalne, kinnitus ülalt → lk 338

•	 Olenevalt paigaldusolukorrast on montaažiks nõutav Geberit ühenduskomplekt seinale paigaldatavale WC-potile, pikkus 30 cm

Geberit Selnova Comfort seinapealne WC-pott, pikendatud väljaulatuvus, Rimfree

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele
•	 Sobib kasutamiseks ratastooli kasutajatele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 / 4 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi
•	 Pikendatud väljaulatuvus 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.262.01.1 valge 35,5 34 70 285,22

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud
•	 Loputustoru pikendatud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Comfort lahtine prill-laud, antibakteriaalne, kinnitus üleval → lk 336
•	 Geberit Selnova Comfort lahtine prill-laud, antibakteriaalne, kinnitus all → lk 336
•	 Geberit Selnova Comfort WC-poti prill-laud, barjäärita, antibakteriaalne, kinnitus ülalt → lk 338
•	 Geberit Selnova Comfort WC-poti prill-laud, barjäärita, antibakteriaalne, kinnitus alt → lk 337
•	 Geberit Selnova Comfort WC-poti prill-laud barjäärita, kinnitus ülalt → lk 337

Tarvikud
•	 Geberit ühenduskomplekt seinale paigaldatavale WC-potile, pikkus 30 cm → lk 533

•	 Olenevalt paigaldusolukorrast on montaažiks nõutav Geberit ühenduskomplekt seinale paigaldatavale WC-potile, pikkus 30 cm
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Geberit Selnova Comfort
WC-potid
Põrandale paigaldatavad WC-potid kõrgendatud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Selnova Comfort seinapealne WC-pott, pikendatud väljaulatuvus

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele
•	 Sobib kasutamiseks ratastooli kasutajatele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 / 4 l, EN 997 järgi
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi
•	 Pikendatud väljaulatuvus 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.261.01.1 valge 35,5 34 70 233,37

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Comfort lahtine prill-laud, antibakteriaalne, kinnitus üleval → lk 336
•	 Geberit Selnova Comfort lahtine prill-laud, antibakteriaalne, kinnitus all → lk 336
•	 Geberit Selnova Comfort WC-poti prill-laud, barjäärita, antibakteriaalne, kinnitus ülalt → lk 338
•	 Geberit Selnova Comfort WC-poti prill-laud, barjäärita, antibakteriaalne, kinnitus alt → lk 337
•	 Geberit Selnova Comfort WC-poti prill-laud barjäärita, kinnitus ülalt → lk 337

Tarvikud
•	 Geberit ühenduskomplekt seinale paigaldatavale WC-potile, pikkus 30 cm → lk 533

•	 Olenevalt paigaldusolukorrast on montaažiks nõutav Geberit ühenduskomplekt seinale paigaldatavale WC-potile, pikkus 30 cm

Põrandale paigaldatavad WC-potid kõrgendatud

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

500.486.01.1 valge 35,5 46 65,5

Kasutusotstarbed
•	 Peale pandud pindpaigaldatud loputuskastele 

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Kõrgendatud istekõrgus 46 cm
•	 Rimfree
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Tüüp 2 EN 997 järgi 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Selnova Comfort põrandapealne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, äraviik 
horisontaalne, kõrgendatud, Rimfree
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Geberit Selnova Comfort
WC-potid

Põrandale paigaldatavad WC-potid kõrgendatud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Selnova Comfort põrandapealne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, äraviik 
horisontaalne, kõrgendatud

36
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Kasutusotstarbed
•	 Peale pandud pindpaigaldatud loputuskastele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Loputusservaga
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Kõrgendatud istekõrgus 46 cm 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

500.284.01.1 valge 36 46 67 160,26

Täiendavalt tellida
•	 Loputuskast
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus all → lk 307
•	 Geberit Selnova Square keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel → lk 306
•	 Geberit Selnova loputuskast, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel → lk 269
•	 Geberit Selnova keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus all → lk 268
•	 Geberit Selnova Comfort lahtine prill-laud, antibakteriaalne, kinnitus üleval → lk 336
•	 Geberit Selnova Comfort lahtine prill-laud, antibakteriaalne, kinnitus all → lk 336
•	 Geberit Selnova Comfort WC-poti prill-laud, barjäärita, antibakteriaalne, kinnitus ülalt → lk 338
•	 Geberit Selnova Comfort WC-poti prill-laud barjäärita, kinnitus ülalt → lk 337
•	 Geberit Selnova Comfort WC-poti prill-laud, barjäärita, antibakteriaalne, kinnitus alt → lk 337

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova Comfort WC-potid koos ühendustorudega → lk 332

Täiendavalt tellida
•	 Loputuskast
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Square keraamiline loputuspaak, kahesüsteemne loputus, veeühendus all → lk 307
•	 Geberit Selnova Square loputuskastile, kahesüsteemne loputus, veeühendus küljel, pööratav, WC Rimfree jaoks → lk 308
•	 Geberit Selnova Comfort WC-poti prill-laud, barjäärita, antibakteriaalne, kinnitus ülalt → lk 338
•	 Geberit Selnova Comfort lahtine prill-laud, antibakteriaalne, kinnitus üleval → lk 336
•	 Geberit Selnova Comfort WC-poti prill-laud barjäärita, kinnitus ülalt → lk 337
•	 Geberit Selnova Comfort WC-poti prill-laud, barjäärita, antibakteriaalne, kinnitus alt → lk 337
•	 Geberit Selnova Comfort lahtine prill-laud, antibakteriaalne, kinnitus all → lk 336

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Selnova Comfort WC-potid koos ühendustorudega → lk 332
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Geberit Selnova Comfort
WC-potid
Prill-lauad barjäärita

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 Barjäärivaba
•	 Antibakteriaalne
•	 Šarniirvõll roostevabast terasest, läbiv
•	 WC-poti kaas ülekattega 

Geberit Selnova Comfort lahtine prill-laud, antibakteriaalne, kinnitus all

Prill-lauad barjäärita

Art. nr Värv / pealispind Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

500.133.00.1 valge ei alt Roostevaba teras 101,50

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Comfort seinapealne WC-pott, pikendatud väljaulatuvus → lk 334
•	 Geberit Selnova Comfort seinapealne WC-pott, pikendatud väljaulatuvus, Rimfree → lk 333
•	 Geberit Selnova Comfort põrandapealne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, äraviik horisontaalne, kõrgendatud, Rimfree → lk 334
•	 Geberit Selnova Comfort floor-standing WC for close-coupled exposed cistern, washdown, horizontal outlet, raised → lk 335
•	 Geberit seina paigaldatav WC-pott Vitalis, pikendatud väljaulatuvus → lk 528

Geberit Selnova Comfort lahtine prill-laud, antibakteriaalne, kinnitus üleval

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 Barjäärivaba
•	 Antibakteriaalne
•	 Šarniirvõll roostevabast terasest, läbiv
•	 WC-poti kaas ülekattega 

Art. nr Värv / pealispind Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

501.559.01.1 valge ei ülalt Roostevaba teras 89,17

501.560.01.1 karmiinpunane ei ülalt Roostevaba teras 93,85

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Comfort seinapealne WC-pott, pikendatud väljaulatuvus → lk 334
•	 Geberit Selnova Comfort seinapealne WC-pott, pikendatud väljaulatuvus, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 333
•	 Geberit Selnova Comfort seinapealne WC-pott, pikendatud väljaulatuvus, Rimfree → lk 333
•	 Geberit Selnova Comfort floor-standing WC for close-coupled exposed cistern, washdown, horizontal outlet, raised → lk 335
•	 Geberit Selnova Comfort põrandapealne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, äraviik horisontaalne, kõrgendatud, Rimfree → lk 334
•	 Geberit seina paigaldatav WC-pott Vitalis, pikendatud väljaulatuvus → lk 528
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Geberit Selnova Comfort
WC-potid

WC-poti prill-lauad barjäärita

Soovituslik jaehind € ilma KM

WC-poti prill-lauad barjäärita

Geberit Selnova Comfort WC-poti prill-laud, barjäärita, antibakteriaalne, kinnitus alt

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 Barjäärivaba
•	 Antibakteriaalne
•	 Šarniirvõlliga 

Art. nr Värv / pealispind Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

500.134.01.1 valge ei alt Roostevaba teras 74,80

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Comfort seinapealne WC-pott, pikendatud väljaulatuvus → lk 334
•	 Geberit Selnova Comfort seinapealne WC-pott, pikendatud väljaulatuvus, Rimfree → lk 333
•	 Geberit Selnova Comfort põrandapealne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, äraviik horisontaalne, kõrgendatud, Rimfree → lk 334
•	 Geberit Selnova Comfort floor-standing WC for close-coupled exposed cistern, washdown, horizontal outlet, raised → lk 335
•	 Geberit seina paigaldatav WC-pott Vitalis, pikendatud väljaulatuvus → lk 528

Geberit Selnova Comfort WC-poti prill-laud barjäärita, kinnitus ülalt

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 Barjäärivaba
•	 Šarniirvõlliga 

Art. nr Värv / pealispind Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

500.340.01.1 valge / Plast ei alt Roostevaba teras 77,48

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Comfort seinapealne WC-pott, pikendatud väljaulatuvus → lk 334
•	 Geberit Selnova Comfort põrandapealne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, äraviik horisontaalne, kõrgendatud, Rimfree → lk 334
•	 Geberit Selnova Comfort floor-standing WC for close-coupled exposed cistern, washdown, horizontal outlet, raised → lk 335
•	 Geberit Selnova Comfort seinapealne WC-pott, pikendatud väljaulatuvus, Rimfree → lk 333
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Geberit Selnova Comfort
WC-potid
Prill-lauad barjäärita

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

501.558.01.1 valge ei ülalt Roostevaba teras 65,68

501.558.01.2 karmiinpunane ei ülalt Roostevaba teras 70,36

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Comfort seinapealne WC-pott, pikendatud väljaulatuvus → lk 334
•	 Geberit Selnova Comfort seinapealne WC-pott, pikendatud väljaulatuvus, Rimfree → lk 333
•	 Geberit Selnova Comfort seinapealne WC-pott, pikendatud väljaulatuvus, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 333
•	 Geberit Selnova Comfort floor-standing WC for close-coupled exposed cistern, washdown, horizontal outlet, raised → lk 335
•	 Geberit Selnova Comfort põrandapealne WC-pott keraamilise loputuspaagiga, äraviik horisontaalne, kõrgendatud, Rimfree → lk 334
•	 Geberit seina paigaldatav WC-pott Vitalis, pikendatud väljaulatuvus → lk 528

Geberit Selnova Comfort WC-poti prill-laud, barjäärita, antibakteriaalne, kinnitus ülalt

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 Barjäärivaba
•	 Antibakteriaalne
•	 Šarniirvõll roostevabast terasest, läbiv 

Tarnekomplekt
•	 Prill-laud 
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Geberit Selnova Comfort
WC-potid

Prill-lauad barjäärita

Soovituslik jaehind € ilma KM
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Soovituslik jaehind € ilma KM
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Geberit Option
Vannitoamööbel
Peeglid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Vannitoamööbel
Tarvikute ülevaade – Geberit Option vannitoamööbel

Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberit magnethoidik Geberit suurenduspeegel

510010000 510100000

→ lk 526 → lk 527

Peegelkapid

Geberit Option Basic peegelkapp valgustuse ja kahe 

uksega

500.257.00.1

→ lk 345

ü ü

500.258.00.1 ü ü

500.273.00.1 ü ü

Geberit Option peegelkapp valgustuse ja kahe uksega

500.582.00.1

→ lk 346

ü ü

500.205.00.1 ü ü

500.583.00.1 ü ü

Geberit Option peegelkapp valgustuse ja kolme uksega 500.207.00.1 → lk 347 ü ü

Geberit Option Plus peegelkapp valgustuse ja kahe uksega
500.593.00.1

→ lk 348
500.206.00.1

Geberit Option Plus peegelkapp valgustuse ja kolme 

uksega

500.594.00.1
→ lk 349

500.592.00.1

ü Ühilduv

Peeglid

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

Valgusvoog 
[lm]

EUR/St. 

500.580.00.1 valge 40 19,4 2200 292,95

500.581.00.1 valge 50 19,4 2200 306,84

500.586.00.1 valge 60 29,4 2200 324,85

500.587.00.1 valge 70 39,4 2200 338,16

500.588.00.1 valge 80 49,4 2200 355,65

500.589.00.1 valge 90 59,4 2200 368,16

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Kaitseklass I

Nimipinge 100–230 V AC

Võrgusagedus 50 / 60 Hz

Tööpinge 12 V DC

Väljundpinge 12 V DC

Tarbimisvõimsus 20 W

Materjal Klaas

Eluaegne LED-valgustus 60000 h (LM-80)

Valguse värvus 4200 K

Värviedastusindeks >80

Omadused
•	 Sobib kõigile vannitoaseeriatele
•	 LED-valgustus
•	 Lüliti mehaaniline 

Tarnekomplekt
•	 Peeglid
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Option Basic valgustusega peegel, valgustus mõlemal pool

65
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Geberit Option
Vannitoamööbel

Peeglid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

Valgusvoog 
[lm]

EUR/St. 

500.584.00.1 valge 100 69,4 1600 403,12

500.585.00.1 valge 120 89,4 1600 432,29

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Kaitseklass I

Nimipinge 100–230 V AC

Võrgusagedus 50 / 60 Hz

Tööpinge 12 V DC

Väljundpinge 12 V DC

Tarbimisvõimsus 15 W

Materjal Klaas

Eluaegne LED-valgustus 60000 h (LM-80)

Valguse värvus 4200 K

Värviedastusindeks >80

Omadused
•	 Sobib kõigile vannitoaseeriatele
•	 LED-valgustus
•	 Lüliti mehaaniline 

Tarnekomplekt
•	 Peeglid
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Option Basic valgustusega peegel, valgustus ülal

65

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

H 
[cm]

Tarbimisvõimsus 
[W]

Valgusvoog 
[lm]

EUR/St. 

819240000 Alumiinium harjatud 40 21 80 7 880 890,16

819260000 Alumiinium harjatud 60 41 65 10,5 1320 973,31

819270000 Alumiinium harjatud 70 26 65 12,3 1540 1077,28

819200000 Alumiinium harjatud 90 44 65 15,8 1980 1159,14

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Kaitseklass I

Nimipinge 100–230 V AC

Võrgusagedus 50 / 60 Hz

Tööpinge 12 V DC

Eluaegne LED-valgustus 60000 h (LM-80)

Valguse värvus 4200 K

Värviedastusindeks >80

Omadused
•	 Sobib kõigile vannitoaseeriatele
•	 LED-valgustus
•	 Lüliti mehaaniline 

Tarnekomplekt
•	 Peeglid
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Optioni valgustusega peegel, valgustus ülal
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Geberit Option
Vannitoamööbel
Peeglid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

Tarbimisvõimsus 
[W]

Valgusvoog 
[lm]

EUR/St. 

819220000 Alumiinium harjatud 120 22,8 2860 1304,69

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Kaitseklass I

Nimipinge 100–230 V AC

Võrgusagedus 50 / 60 Hz

Tööpinge 12 V DC

Väljundpinge 12 V DC

Tarbimisvõimsus 22,8 W

Materjal Klaas

Eluaegne LED-valgustus 60000 h (LM-80)

Valguse värvus 4200 K

Värviedastusindeks >80

Omadused
•	 Sobib kõigile vannitoaseeriatele
•	 LED-valgustus
•	 Lüliti mehaaniline 

Tarnekomplekt
•	 Peeglid
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

Tarbimisvõimsus 
[W]

Tarbimisvõimsus 
peegelkütte korral 

[W]

Valgusvoog 
[lm]

EUR/St. 

501.070.00.1 Alumiinium anodeeritud 40 20 14 17,5 1876 618,85

501.071.00.1 Alumiinium anodeeritud 60 30 21 36 2796 644,64

501.072.00.1 Alumiinium anodeeritud 75 35 26 36 3495 696,21

501.073.00.1 Alumiinium anodeeritud 90 45 32 53,5 4184 747,79

501.074.00.1 Alumiinium anodeeritud 120 60 42 53,5 5544 850,93

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Kaitseklass I

Nimipinge 100–230 V AC

Võrgusagedus 50 / 60 Hz

Tööpinge 24 V DC

Eluaegne LED-valgustus 60000 h (LM-80)

Valguse värvus 3000 K

Värviedastusindeks >80

Värvustasakaalu standardhälve 3 SDCM

Omadused
•	 Sobib kõigile vannitoaseeriatele
•	 LED-valgustus
•	 Otsene ja kaudne valgustus
•	 Otsene ja kaudne valgustus, sujuvalt hämardatav
•	 Soojendatud tagakülg peegli uduseks muutumise vastu
•	 Puute-sensorlüliti
•	 Memory-funktsiooniga 

Tarnekomplekt
•	 Peeglid
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Option Plus valgustusega peegel otsese ja kaudse valgustusega

Geberit Optioni valgustusega peegel, valgustus mõlemal pool
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Geberit Option
Vannitoamööbel

Peegelkapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Peegelkapid

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

Tarbimisvõimsus 
[W]

Pistikupesa Valgusvoog 
[lm]

EUR/St. 

500.257.00.1 Korpus: valge / värvitud matt
Uksed: seest ja väljast peeglitega 
kaetud

50 46,8 24,7 9 CEE 7/3 (Schuko) 1170 462,85

500.258.00.1 Korpus: valge / värvitud matt
Uksed: seest ja väljast peeglitega 
kaetud

56 52,8 27,7 10 CEE 7/3 (Schuko) 1300 476,45

500.273.00.1 Korpus: valge / värvitud matt
Uksed: seest ja väljast peeglitega 
kaetud

60 56,8 29,7 11 CEE 7/3 (Schuko) 1430 490,06

Tarvikud
•	 Geberit magnethoidik → lk 526
•	 Geberit suurenduspeegel → lk 527

Geberit Option Basic peegelkapp valgustuse ja kahe uksega

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Kaitseklass I

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 12 V DC

Väljundpinge 12 V DC

Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Eluaegne LED-valgustus 60000 h LM-80

Valguse värvus 4200 K

Värviedastusindeks > 80

Omadused
•	 Sobib kõigile vannitoaseeriatele
•	 LED-valgustus
•	 Lüliti mehaaniline
•	 Pistikupesa paigaldatud vasaku või parema poole alumisele 

küljele
•	 Klaasriiulid ümberpaigutatavad
•	 Kahe uksega
•	 Uksed mõlemalt poolt peeglitega kaetud 

Tarnekomplekt
•	 Peegelkapp
•	 2 klaasriiulit
•	 Kinnitusmaterjal 
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Geberit Option
Vannitoamööbel
Peegelkapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

Tarbimisvõimsus 
[W]

Pistikupesa Valgusvoog 
[lm]

Kaudne 
valgusvoog 

[lm]

EUR/St. 

500.582.00.1 Korpus: välisküljed peeglitega 
kaetud
Uksed: seest ja väljast peeglitega 
kaetud

60 29,8 54,2 9,65 CEE 7/3 (Schuko) 935 350 625,09

500.205.00.1 Korpus: välisküljed peeglitega 
kaetud
Uksed: seest ja väljast peeglitega 
kaetud

75 37,3 69,6 12,35 CEE 7/3 (Schuko) 1190 455 694,27

500.583.00.1 Korpus: välisküljed peeglitega 
kaetud
Uksed: seest ja väljast peeglitega 
kaetud

90 44,8 84,2 15,05 CEE 7/3 (Schuko) 1445 560 708,54

Tarvikud
•	 Geberit magnethoidik → lk 526
•	 Geberit suurenduspeegel → lk 527

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Kaitseklass I

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 12 V DC

Väljundpinge 12 V DC

Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Eluaegne LED-valgustus 60000 h LM-80

Valguse värvus 4200 K

Värviedastusindeks > 80

Omadused
•	 Sobib kõigile vannitoaseeriatele
•	 LED-valgustus
•	 Kaudne valgustus
•	 Puute-sensorlüliti ülemisele valgustile
•	 Puute-sensorlüliti alumisele valgustile
•	 Pistikupesa
•	 Välisküljed peeglitega kaetud
•	 Kahe uksega
•	 Uksed mõlemalt poolt peeglitega kaetud
•	 Klaasriiulid ümberpaigutatavad
•	 Haardesüvend avamiseks 

Tarnekomplekt
•	 Peegelkapp
•	 2 klaasriiulit
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Option peegelkapp valgustuse ja kahe uksega
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Geberit Option
Vannitoamööbel

Peegelkapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

Pistikupesa Valgusvoog 
[lm]

Kaudne valgusvoog 
[lm]

EUR/St. 

500.207.00.1 Korpus: välisküljed peeglitega kaetud
Uksed: seest ja väljast peeglitega kaetud

120 CEE 7/3 (Schuko) 1995 770 871,21

Tarvikud
•	 Geberit magnethoidik → lk 526
•	 Geberit suurenduspeegel → lk 527

Geberit Option peegelkapp valgustuse ja kolme uksega

97

70

15

120

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Kaitseklass I

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 12 V DC

Väljundpinge 12 V DC

Tarbimisvõimsus 20,45 W

Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Eluaegne LED-valgustus 60000 h LM-80

Valguse värvus 4200 K

Värviedastusindeks > 80

Omadused
•	 LED-valgustus
•	 Kaudne valgustus
•	 Puute-sensorlüliti ülemisele valgustile
•	 Puute-sensorlüliti alumisele valgustile
•	 Pistikupesa
•	 Välisküljed peeglitega kaetud
•	 Niiskuskindel
•	 Kolme uksega
•	 Uksed mõlemalt poolt peeglitega kaetud
•	 Keskmise ukse piiraja paremal
•	 Haardesüvend avamiseks
•	 Klaasriiulid ümberpaigutatavad 

Tarnekomplekt
•	 Peegelkapp
•	 4 klaasriiulit
•	 Kinnitusmaterjal 
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Geberit Option
Vannitoamööbel
Peegelkapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

Kaitseklass Tarbimisvõimsus 
[W]

Pistikupesa Valgusvoog 
[lm]

Kaudne 
valgusvoog 

[lm]

EUR/St. 

500.593.00.1 Korpus: välisküljed 
peeglitega kaetud
Uksed: seest ja väljast 
peeglitega kaetud

60 29,8 54,5 I 10 CEE 7/3 
(Schuko)

1050 350 808,57

500.206.00.1 Korpus: välisküljed 
peeglitega kaetud
Uksed: seest ja väljast 
peeglitega kaetud

75 37,3 69,6 I 12,25 CEE 7/3 
(Schuko)

1260 455 898,45

Tarvikud
•	 Geberit magnethoidik → lk 526
•	 Geberit suurenduspeegel → lk 527

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Nimipinge 220–240 V AC

Võrgusagedus 50/60 Hz

Tööpinge 12 V DC

Väljundpinge 12 V DC

Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Eluaegne LED-valgustus 60000 h LM-80

Valguse värvus 4200 K

Värviedastusindeks > 80

Omadused
•	 Sobib kõigile vannitoaseeriatele
•	 LED-valgustus
•	 Kaudne valgustus
•	 Puute-sensorlüliti ülemisele valgustile
•	 Puute-sensorlüliti alumisele valgustile
•	 Pistikupesa
•	 USB-ühendus
•	 Välisküljed peeglitega kaetud
•	 Sisesein peeglitega kaetud
•	 Kahe uksega
•	 Uksed mõlemalt poolt peeglitega kaetud
•	 Klaasriiulid ümberpaigutatavad
•	 Suurenduspeegel
•	 Magnethoidik 

Tarnekomplekt
•	 Peegelkapp
•	 2 klaasriiulit
•	 Suurenduspeegel
•	 Magnethoidik
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Option Plus peegelkapp valgustuse ja kahe uksega
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Geberit Option
Vannitoamööbel

Peegelkapid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

Kaitse- 
klass 

Tarbimisvõimsus 
[W]

Pistikupesa Valgusvoog 
[lm]

Kaudne 
valgusvoog 

[lm]

EUR/St. 

500.594.00.1 Korpus: välisküljed 
peeglitega kaetud
Uksed: seest ja 
väljast peeglitega 
kaetud

90 86,4 41,4 24 I 14,5 CEE 7/3 (Schuko) 1470 560 975,19

500.592.00.1 Korpus: välisküljed 
peeglitega kaetud
Uksed: seest ja 
väljast peeglitega 
kaetud

120 114,6 49,4 35 I 19 CEE 7/3 (Schuko) 1890 770 1142,00

Tarvikud
•	 Geberit magnethoidik → lk 526
•	 Geberit suurenduspeegel → lk 527

Geberit Option Plus peegelkapp valgustuse ja kolme uksega

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Nimipinge 220–240 V AC

Võrgusagedus 50/60 Hz

Tööpinge 12 V DC

Väljundpinge 12 V DC

Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Eluaegne LED-valgustus 60000 h LM-80

Valguse värvus 4200 K

Värviedastusindeks > 80

Omadused
•	 Sobib kõigile vannitoaseeriatele
•	 LED-valgustus
•	 Kaudne valgustus
•	 Puute-sensorlüliti ülemisele valgustile
•	 Puute-sensorlüliti alumisele valgustile
•	 Pistikupesa
•	 USB-ühendus
•	 Välisküljed peeglitega kaetud
•	 Sisesein peeglitega kaetud
•	 Niiskuskindel
•	 Kolme uksega
•	 Uksed mõlemalt poolt peeglitega kaetud
•	 Keskmise ukse piiraja paremal
•	 Haardesüvend avamiseks
•	 Klaasriiulid ümberpaigutatavad
•	 Magnethoidik
•	 Suurenduspeegel 

Tarnekomplekt
•	 Peegelkapp
•	 6 klaasriiulit
•	 Suurenduspeegel
•	 Magnethoidik
•	 Kinnitusmaterjal 
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Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit Bambini mängu- ja pesuruumid

Grupp, Seis: Jaanuar  2022

Geberit Bambini 
mängu- ja pe-

suruum, kahele 
valamusegistile

Geberit Bambini 
mängu- ja pesu-

ruum, kolmele 
valamusegistile, 
sügavam valamu 

vasakul

Geberit Bambini 
mängu- ja pesu-

ruum, kolmele 
valamusegistile, 
sügavam valamu 

paremal

Geberit Bambini 
mängu- ja pe-

suruum, neljale 
valamusegistile, 
sügavam valamu 

vasakul

Geberit Bambini 
mängu- ja pe-

suruum, neljale 
valamusegistile, 
sügavam valamu 

paremal

90 cm 139 cm 139 cm 180 cm 180 cm

Alpivalge, kraaniauk vasakul ja paremal, ülevooluta 430200016 430000016 430050016

Alpivalge, kraaniauk keskel, vasakul ja paremal, ülevooluta 430300016 430350016

→ lk 356 → lk 357 → lk 358 → lk 359 → lk 360

Dekoorsirmid esikülg

Geberit Bambini 

esikülje dekoorsirm, 

mängu- ja 

pesuruumile, kahele 

valamusegistile

430210016 alpivalge → lk 361 ü

Geberit Bambini 

esikülje dekoorsirm, 

mängu- ja 

pesuruumile, kolmele 

valamusegistile, 

sügavam valamu 

vasakul

430310016 alpivalge → lk 361 ü

Geberit Bambini 

esikülje dekoorsirm, 

mängu- ja 

pesuruumile, kolmele 

valamusegistile, 

sügavam valamu 

paremal

430360016 alpivalge → lk 361 ü

Geberit Bambini 

esikülje dekoorsirm, 

mängu- ja 

pesuruumile, neljale 

valamusegistile, 

sügavam valamu 

vasakul

430010016 alpivalge → lk 362 ü

Geberit Bambini 

esikülje dekoorsirm, 

mängu- ja 

pesuruumile, neljale 

valamusegistile, 

sügavam valamu 

paremal

430060016 alpivalge → lk 362 ü

Dekoorsirmid külg

Kinnitused

Geberit 

montaažinurgikute 

komplekt mängu- ja 

pesuruumile, kahele 

valamusegistile

521095000 → lk 362 ü

Geberit 

montaažinurgikute 

komplekt mängu- ja 

pesuruumile, kolmele 

valamusegistile

521093000 → lk 363 ü ü

Geberit set of 

mounting brackets for 

play and washspace, 

for four washbasin 

taps

521092000 → lk 363 ü ü

Segistid
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Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp, Seis: Jaanuar  2022

Geberit Bambini 
mängu- ja pe-

suruum, kahele 
valamusegistile

Geberit Bambini 
mängu- ja pesu-

ruum, kolmele 
valamusegistile, 
sügavam valamu 

vasakul

Geberit Bambini 
mängu- ja pesu-

ruum, kolmele 
valamusegistile, 
sügavam valamu 

paremal

Geberit Bambini 
mängu- ja pe-

suruum, neljale 
valamusegistile, 
sügavam valamu 

vasakul

Geberit Bambini 
mängu- ja pe-

suruum, neljale 
valamusegistile, 
sügavam valamu 

paremal

90 cm 139 cm 139 cm 180 cm 180 cm

Geberit Bambini 

ühe hoovaga 

valamusegisti, 

mitmevärviline

571600000 → lk 376 ü ü ü ü ü

Geberit Bambini 

valamusegisti, 

võrgutoitega, 

mitmevärviline

577660000 → lk 377 ü ü ü ü ü

Geberit Bambini 

valamusegisti, 

patareitoitega, 

mitmevärviline

577650000 → lk 378 ü ü ü ü ü

Geberit Bambini 

minitermostaat 

valamusegistile

599113000 → lk 379 ü ü ü ü ü

Äravoolugarnituurid

Geberit 

torupõlvsifoon 

valamule ja bideele, 

äraviik horisontaalne

151.108.11.1 alpivalge → lk 353 ü ü 1) ü 1) ü 1) ü 1)

151.108.21.1 läikivkroomitud → lk 353 ü ü 1) ü 1) ü 1) ü 1)

151.113.11.1 alpivalge → lk 353 ü ü 1) ü 1) ü 1) ü 1)

Geberit 

torupõlvsifoon 

valamule, mansetiga, 

äraviik horisontaalne

151.105.21.1 läikivkroomitud → lk 353 ü ü 1) ü 1) ü 1) ü 1)

Ainult ühenduses äravooluventiiliga

Geberit 

äravooluventiil 

ülevoolutoruga, 

valamule

240.648.00.1 → lk 353 ü ü2) ü2) ü2) ü2)

Geberit 

äravooluventiil vaba 

väljastusega ja 

ventiilikattega

152.050.21.1 → lk 529 ü ü3) ü3) ü3) ü3)

ü Ühilduv
1) Palume tellida 2-kordselt 
2) Kõrgemale valamule 
3) Sügavamale valamule
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Geberit Bambini
Valamud
Valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamud
Valamud

Geberit Bambini valamu lastele

28

(5)

(5)

(8)

0

(345)

60

(60)

6

155

40

12

155

255

315

495

15

155

68

Kasutusotstarbed
•	 Lastele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Asümmeetriline
•	 Valamupooljalaga kombineeritav 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
326060000 valge keskel ilma 15,5 40 188,91

Kombineeritav koos
•	 Geberit Bambini valamu pooljalg → lk 354
•	 Geberit Bambini ühe hoovaga valamusegisti, mitmevärviline → lk 376
•	 Geberit Bambini valamusegisti, patareitoitega, mitmevärviline → lk 378
•	 Geberit Bambini valamusegisti, võrgutoitega, mitmevärviline → lk 377

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529

Geberit Bambini valamu pooljalg

31

37

215

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

296500000 valge 114,36

Täiendavalt tellida
•	 Kinnitusmaterjal

Kombineeritav koos
•	 Geberit Bambini valamu lastele → lk 354
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Geberit Bambini
Valamud

Valamud klassiruumidele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamud klassiruumidele

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool Hoiustamispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

162700000 valge paremal nähtav vasakul 60 16,3 55 499,41

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

Kasutusotstarbed
•	 Koolidele ja muudele haridusasutustele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Asümmeetriline
•	 Suur hoiustamispind
•	 Integreeritud alus švammidele ja puhastuslappidele 

Geberit Bambini valamu külgmise käsnaalusega

55

0

28

60

(53)

(7)(12) (85)

65 55

22

125
163

2214 6

395

20

16

37
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Geberit Bambini
Valamud
Pesurennid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, kahele valamusegistile

Pesurennid

Kasutusotstarbed
•	 Kinnitatakse kronsteinide abil
•	 Lastele
•	 Koolidele, lastehoiu- ja muudele haridusasutustele 

Tehniline info
Materjal Varicor®

Omadused
•	 2 pesemiskohta
•	 Väikse väljaulatusega
•	 Lainekujuline serv valamusegistile lihtsaks ligipääsuks
•	 Ümardatud servad vigastuste vältimiseks
•	 Antibakteriaalne
•	 Löögikindel
•	 Kriimustuskindel
•	 Puhastamine lihtne
•	 Õmblusteta pinnaviimistlus 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 90 cm
430200016 alpivalge vasakul ja paremal ilma 20 41,5 1187,34

Täiendavalt tellida
•	 Geberit Bambini esikülje dekoorsirm, mängu- ja pesuruumile, kahele valamusegistile → lk 361
•	 Geberit montaažinurgikute komplekt mängu- ja pesuruumile, kahele valamusegistile → lk 362

Kombineeritav koos
•	 Geberit Bambini ühe hoovaga valamusegisti, mitmevärviline → lk 376
•	 Geberit Bambini valamusegisti, patareitoitega, mitmevärviline → lk 378
•	 Geberit Bambini valamusegisti, võrgutoitega, mitmevärviline → lk 377
•	 Geberit Bambini minitermostaat valamusegistile → lk 379

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil ülevoolutoruga, valamule
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529
•	 Geberit torupõlvsifoon valamule, mansetiga, äraviik horisontaalne
•	 Geberit torupõlvsifoon valamule ja bideele, äraviik horisontaalne

•	 Valamute reas paigaldamise korral peaks koristajavalamute või seinakülje vahel hoidma minimaalselt 5 cm kaugust.
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Geberit Bambini
Valamud

Pesurennid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, kolmele valamusegistile, sügavam valamu vasakul

Kasutusotstarbed
•	 Kinnitatakse kronsteinide abil
•	 Lastele
•	 Koolidele, lastehoiu- ja muudele haridusasutustele 

Tehniline info
Materjal Varicor®

Omadused
•	 3 pesemiskohta
•	 2 äraviiku
•	 Väikse väljaulatusega
•	 Lainekujuline serv valamusegistile lihtsaks ligipääsuks
•	 Ümardatud servad vigastuste vältimiseks
•	 Antibakteriaalne
•	 Löögikindel
•	 Kriimustuskindel
•	 Puhastamine lihtne
•	 Õmblusteta pinnaviimistlus 

Tarnekomplekt
•	 Ummistusseib PMMA-st 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 139 cm
430300016 alpivalge keskel, vasakul ja paremal ilma 30 41,5 1881,36

Täiendavalt tellida
•	 Geberit Bambini esikülje dekoorsirm, mängu- ja pesuruumile, kolmele valamusegistile, sügavam valamu vasakul → lk 361
•	 Geberit montaažinurgikute komplekt mängu- ja pesuruumile, kolmele valamusegistile → lk 363

Kombineeritav koos
•	 Geberit Bambini ühe hoovaga valamusegisti, mitmevärviline → lk 376
•	 Geberit Bambini valamusegisti, patareitoitega, mitmevärviline → lk 378
•	 Geberit Bambini valamusegisti, võrgutoitega, mitmevärviline → lk 377
•	 Geberit Bambini minitermostaat valamusegistile → lk 379

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil ülevoolutoruga, valamule
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529
•	 Geberit torupõlvsifoon valamule, mansetiga, äraviik horisontaalne
•	 Geberit torupõlvsifoon valamule ja bideele, äraviik horisontaalne

•	 Valamute reas paigaldamise korral peaks koristajavalamute või seinakülje vahel hoidma minimaalselt 5 cm kaugust.
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Geberit Bambini
Valamud
Pesurennid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 139 cm
430350016 alpivalge keskel, vasakul ja 

paremal
ilma 30 41,5 1881,36

Täiendavalt tellida
•	 Geberit Bambini esikülje dekoorsirm, mängu- ja pesuruumile, kolmele valamusegistile, sügavam valamu paremal → lk 361
•	 Geberit montaažinurgikute komplekt mängu- ja pesuruumile, kolmele valamusegistile → lk 363

Kombineeritav koos
•	 Geberit Bambini ühe hoovaga valamusegisti, mitmevärviline → lk 376
•	 Geberit Bambini valamusegisti, patareitoitega, mitmevärviline → lk 378
•	 Geberit Bambini valamusegisti, võrgutoitega, mitmevärviline → lk 377
•	 Geberit Bambini minitermostaat valamusegistile → lk 379

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil ülevoolutoruga, valamule
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529
•	 Geberit torupõlvsifoon valamule, mansetiga, äraviik horisontaalne
•	 Geberit torupõlvsifoon valamule ja bideele, äraviik horisontaalne

•	 Valamute reas paigaldamise korral peaks koristajavalamute või seinakülje vahel hoidma minimaalselt 5 cm kaugust.

Kasutusotstarbed
•	 Kinnitatakse kronsteinide abil
•	 Lastele
•	 Koolidele, lastehoiu- ja muudele haridusasutustele 

Tehniline info
Materjal Varicor®

Omadused
•	 3 pesemiskohta
•	 2 äraviiku
•	 Väikse väljaulatusega
•	 Lainekujuline serv valamusegistile lihtsaks ligipääsuks
•	 Ümardatud servad vigastuste vältimiseks
•	 Antibakteriaalne
•	 Löögikindel
•	 Kriimustuskindel
•	 Puhastamine lihtne
•	 Õmblusteta pinnaviimistlus 

Tarnekomplekt
•	 Ummistusseib PMMA-st 

Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, kolmele valamusegistile, sügavam valamu paremal
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Geberit Bambini
Valamud

Pesurennid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, neljale valamusegistile, sügavam valamu vasakul

Kasutusotstarbed
•	 Kinnitatakse kronsteinide abil
•	 Lastele
•	 Koolidele, lastehoiu- ja muudele haridusasutustele 

Tehniline info
Materjal Varicor®

Omadused
•	 4 pesemiskohta
•	 2 äraviiku
•	 Väikse väljaulatusega
•	 Lainekujuline serv valamusegistile lihtsaks ligipääsuks
•	 Ümardatud servad vigastuste vältimiseks
•	 Antibakteriaalne
•	 Löögikindel
•	 Kriimustuskindel
•	 Puhastamine lihtne
•	 Õmblusteta pinnaviimistlus 

Tarnekomplekt
•	 Ummistusseib PMMA-st 

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 180 cm
430000016 alpivalge vasakul ja 

paremal
ilma 30 41,5 2557,98

Täiendavalt tellida
•	 Geberit Bambini esikülje dekoorsirm, mängu- ja pesuruumile, neljale valamusegistile, sügavam valamu vasakul → lk 362
•	 Geberit set of mounting brackets for play and washspace, for four washbasin taps → lk 363

Kombineeritav koos
•	 Geberit Bambini ühe hoovaga valamusegisti, mitmevärviline → lk 376
•	 Geberit Bambini valamusegisti, patareitoitega, mitmevärviline → lk 378
•	 Geberit Bambini valamusegisti, võrgutoitega, mitmevärviline → lk 377
•	 Geberit Bambini minitermostaat valamusegistile → lk 379

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil ülevoolutoruga, valamule
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529
•	 Geberit torupõlvsifoon valamule, mansetiga, äraviik horisontaalne
•	 Geberit torupõlvsifoon valamule ja bideele, äraviik horisontaalne

•	 Valamute reas paigaldamise korral peaks koristajavalamute või seinakülje vahel hoidma minimaalselt 5 cm kaugust.
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Geberit Bambini
Valamud
Pesurennid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 180 cm
430050016 alpivalge vasakul ja 

paremal
ilma 30 41,5 2557,98

Täiendavalt tellida
•	 Geberit Bambini esikülje dekoorsirm, mängu- ja pesuruumile, neljale valamusegistile, sügavam valamu paremal → lk 362
•	 Geberit set of mounting brackets for play and washspace, for four washbasin taps → lk 363

Kombineeritav koos
•	 Geberit Bambini ühe hoovaga valamusegisti, mitmevärviline → lk 376
•	 Geberit Bambini valamusegisti, patareitoitega, mitmevärviline → lk 378
•	 Geberit Bambini valamusegisti, võrgutoitega, mitmevärviline → lk 377
•	 Geberit Bambini minitermostaat valamusegistile → lk 379

Tarvikud
•	 Geberit äravooluventiil ülevoolutoruga, valamule
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529
•	 Geberit torupõlvsifoon valamule, mansetiga, äraviik horisontaalne
•	 Geberit torupõlvsifoon valamule ja bideele, äraviik horisontaalne

•	 Valamute reas paigaldamise korral peaks koristajavalamute või seinakülje vahel hoidma minimaalselt 5 cm kaugust.

Kasutusotstarbed
•	 Kinnitatakse kronsteinide abil
•	 Lastele
•	 Koolidele, lastehoiu- ja muudele haridusasutustele 

Tehniline info
Materjal Varicor®

Omadused
•	 4 pesemiskohta
•	 2 äraviiku
•	 Väikse väljaulatusega
•	 Lainekujuline serv valamusegistile lihtsaks ligipääsuks
•	 Ümardatud servad vigastuste vältimiseks
•	 Antibakteriaalne
•	 Löögikindel
•	 Kriimustuskindel
•	 Puhastamine lihtne
•	 Õmblusteta pinnaviimistlus 

Tarnekomplekt
•	 Ummistusseib PMMA-st 

Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, neljale valamusegistile, sügavam valamu paremal
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Geberit Bambini
Valamud
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikud

Geberit Bambini esikülje dekoorsirm, mängu- ja pesuruumile, kahele valamusegistile

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Tehniline info
Materjal Varicor®

Kasutusotstarbed
•	 Geberit mängu- ja pesuruumile Bambini 

Omadused
•	 Löögikindel
•	 Kriimustuskindel
•	 Puhastamine lihtne
•	 Õmblusteta pinnaviimistlus 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

430210016 alpivalge 239,27

Geberit Bambini esikülje dekoorsirm, mängu- ja pesuruumile, kolmele valamusegistile, sügavam 
valamu vasakul

Kasutusotstarbed
•	 Geberit mängu- ja pesuruumile Bambini 

Tehniline info
Materjal Varicor®

Omadused
•	 Löögikindel
•	 Kriimustuskindel
•	 Puhastamine lihtne
•	 Õmblusteta pinnaviimistlus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

430310016 alpivalge 391,71

Geberit Bambini esikülje dekoorsirm, mängu- ja pesuruumile, kolmele valamusegistile, sügavam 
valamu paremal

Kasutusotstarbed
•	 Geberit mängu- ja pesuruumile Bambini 

Tehniline info
Materjal Varicor®

Omadused
•	 Löögikindel
•	 Kriimustuskindel
•	 Puhastamine lihtne
•	 Õmblusteta pinnaviimistlus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

430360016 alpivalge 391,71
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Geberit Bambini
Valamud
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Bambini esikülje dekoorsirm, mängu- ja pesuruumile, neljale valamusegistile, sügavam 
valamu paremal

Kasutusotstarbed
•	 Geberit mängu- ja pesuruumile Bambini 

Tehniline info
Materjal Varicor®

Omadused
•	 Löögikindel
•	 Kriimustuskindel
•	 Puhastamine lihtne
•	 Õmblusteta pinnaviimistlus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

430060016 alpivalge 391,71

Geberit montaažinurgikute komplekt mängu- ja pesuruumile, kahele valamusegistile

Kasutusotstarbed
•	 Geberit mängu- ja pesuruumile Bambini 

Tehniline info
Materjal Teras

Tarnekomplekt
•	 Komplekt 2 tk
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr EUR/St. 

521095000 98,52

Kasutusotstarbed
•	 Geberit mängu- ja pesuruumile Bambini 

Tehniline info
Materjal Varicor®

Omadused
•	 Löögikindel
•	 Kriimustuskindel
•	 Puhastamine lihtne
•	 Õmblusteta pinnaviimistlus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Bambini esikülje dekoorsirm, mängu- ja pesuruumile, neljale valamusegistile, sügavam 
valamu vasakul

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

430010016 alpivalge 391,71
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Geberit Bambini
Valamud
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit montaažinurgikute komplekt mängu- ja pesuruumile, kolmele valamusegistile

Kasutusotstarbed
•	 Geberit mängu- ja pesuruumile Bambini 

Tehniline info
Materjal Teras

Tarnekomplekt
•	 3 seinaankrut
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr EUR/St. 

521093000 152,99

Geberit set of mounting brackets for play and washspace, for four washbasin taps

Kasutusotstarbed
•	 Geberit mängu- ja pesuruumile Bambini 

Tehniline info
Materjal Teras

Tarnekomplekt
•	 4 seinaankrut
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr EUR/St. 

521092000 202,78
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Geberit Bambini
WC-potid
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit Bambini seinale paigaldatavad WC-potid ja põrandale paigaldatavad WC-potid

Grupp, Seis: Jaanuar  2022

Seinale paigaldatavad 
WC-potid

Seinale paigaldatavad 
WC-potid

Põrandale paigaldatavad 
WC-potid

Põrandale paigaldatavad 
WC-potid

Põrandale paigaldatavad 
WC-potid

Põrandale paigaldatavad 
WC-potid

Geberit Bambini seinale 
paigaldatav WC-pott lastele, 

WC-istmele

Geberit Bambini seinale 
paigaldatav WC-pott lastele, 

istmealused

Geberit Bambini põrandale 
paigaldatav WC-pott lastele, 
lõvikäpadisain, WC-istmele

Geberit Bambini põrandale 
paigaldatav WC-pott lastele, 

lõvikäpadisain, istmealus-
tega

Geberit Bambini põrandale 
paigaldatav WC-pott beebi-

dele ja väikelastele

Geberit Bambini põrandale 
paigaldatav WC-pott lastele, 

lameloputaja, WC-istmele

Valge 201700000 212000000 211650000 211500000

Valge

istmealus: karmiinpunane
201710000 Y212010000

Valge

istmealus: ahhaathall
201715000 212015000

Keraamilise serva 
kõrgus

35 cm 35 cm 30 cm 30 cm 26 cm 35 cm

→ lk 368 → lk 368 → lk 370 → lk 369 → lk 370 → lk 371

Prill-lauad

Geberit Bambini prill-laud lastele

Langetusautomaatikata valge 573334000 → lk 372 ü ü ü

Langetusautomaatikata rubiinpunane 573337000 → lk 372 ü ü ü

Geberit Bambini prill-laud lastele, 

tugifunktsiooniga, kilpkonnadisain

Langetusautomaatikata valge 573360000 → lk 372 ü ü ü

Langetusautomaatikata kollakasroheline 573361000 → lk 372 ü ü ü

Langetusautomaatikata liikluskollane 573362000 → lk 372 ü ü ü

Langetusautomaatikata rubiinpunane 573363000 → lk 372 ü ü ü

Langetusautomaatikaga valge 573365000 → lk 372 ü ü ü

Langetusautomaatikaga kollakasroheline 573366000 → lk 372 ü ü ü

Langetusautomaatikaga liikluskollane 573367000 → lk 372 ü ü ü

Langetusautomaatikaga rubiinpunane 573368000 → lk 372 ü ü ü

WC-poti prill-lauad

Geberit Bambini WC-poti prill-

laud lastele, tugifunktsiooniga, 

kilpkonnadisain

Langetusautomaatikata valge 573370000 → lk 373 ü ü ü

Langetusautomaatikata kollakasroheline 573371000 → lk 373 ü ü ü

Langetusautomaatikata liikluskollane 573372000 → lk 373 ü ü ü

Langetusautomaatikata rubiinpunane 573373000 → lk 373 ü ü ü

Geberit Bambini WC-poti prill-laud 

beebidele ja väikelastele

rubiinpunane 573338000 → lk 373 ü

Ahhaathall 573348000 → lk 373 ü

WC-potid
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Geberit Bambini
WC-potid

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit Bambini seinale paigaldatavad WC-potid ja põrandale paigaldatavad WC-potid

Grupp, Seis: Jaanuar  2022

Seinale paigaldatavad 
WC-potid

Seinale paigaldatavad 
WC-potid

Põrandale paigaldatavad 
WC-potid

Põrandale paigaldatavad 
WC-potid

Põrandale paigaldatavad 
WC-potid

Põrandale paigaldatavad 
WC-potid

Geberit Bambini seinale 
paigaldatav WC-pott lastele, 

WC-istmele

Geberit Bambini seinale 
paigaldatav WC-pott lastele, 

istmealused

Geberit Bambini põrandale 
paigaldatav WC-pott lastele, 
lõvikäpadisain, WC-istmele

Geberit Bambini põrandale 
paigaldatav WC-pott lastele, 

lõvikäpadisain, istmealus-
tega

Geberit Bambini põrandale 
paigaldatav WC-pott beebi-

dele ja väikelastele

Geberit Bambini põrandale 
paigaldatav WC-pott lastele, 

lameloputaja, WC-istmele

Valge 201700000 212000000 211650000 211500000

Valge

istmealus: karmiinpunane
201710000 Y212010000

Valge

istmealus: ahhaathall
201715000 212015000

Keraamilise serva 
kõrgus

35 cm 35 cm 30 cm 30 cm 26 cm 35 cm

→ lk 368 → lk 368 → lk 370 → lk 369 → lk 370 → lk 371

Prill-lauad

Geberit Bambini prill-laud lastele

Langetusautomaatikata valge 573334000 → lk 372 ü ü ü

Langetusautomaatikata rubiinpunane 573337000 → lk 372 ü ü ü

Geberit Bambini prill-laud lastele, 

tugifunktsiooniga, kilpkonnadisain

Langetusautomaatikata valge 573360000 → lk 372 ü ü ü

Langetusautomaatikata kollakasroheline 573361000 → lk 372 ü ü ü

Langetusautomaatikata liikluskollane 573362000 → lk 372 ü ü ü

Langetusautomaatikata rubiinpunane 573363000 → lk 372 ü ü ü

Langetusautomaatikaga valge 573365000 → lk 372 ü ü ü

Langetusautomaatikaga kollakasroheline 573366000 → lk 372 ü ü ü

Langetusautomaatikaga liikluskollane 573367000 → lk 372 ü ü ü

Langetusautomaatikaga rubiinpunane 573368000 → lk 372 ü ü ü

WC-poti prill-lauad

Geberit Bambini WC-poti prill-

laud lastele, tugifunktsiooniga, 

kilpkonnadisain

Langetusautomaatikata valge 573370000 → lk 373 ü ü ü

Langetusautomaatikata kollakasroheline 573371000 → lk 373 ü ü ü

Langetusautomaatikata liikluskollane 573372000 → lk 373 ü ü ü

Langetusautomaatikata rubiinpunane 573373000 → lk 373 ü ü ü

Geberit Bambini WC-poti prill-laud 

beebidele ja väikelastele

rubiinpunane 573338000 → lk 373 ü

Ahhaathall 573348000 → lk 373 ü
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Geberit Bambini
WC-potid
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp, Seis: Jaanuar  2022

Seinale paigaldatavad 
WC-potid

Seinale paigaldatavad 
WC-potid

Põrandale paigaldatavad 
WC-potid

Põrandale paigaldatavad 
WC-potid

Põrandale paigaldatavad 
WC-potid

Põrandale paigaldatavad 
WC-potid

Geberit Bambini seinale 
paigaldatav WC-pott lastele, 

WC-istmele

Geberit Bambini seinale 
paigaldatav WC-pott lastele, 

istmealused

Geberit Bambini põrandale 
paigaldatav WC-pott lastele, 
lõvikäpadisain, WC-istmele

Geberit Bambini põrandale 
paigaldatav WC-pott lastele, 

lõvikäpadisain, istmealus-
tega

Geberit Bambini põrandale 
paigaldatav WC-pott beebi-

dele ja väikelastele

Geberit Bambini põrandale 
paigaldatav WC-pott lastele, 

lameloputaja, WC-istmele

Valge 201700000 212000000 211650000 211500000

Valge

istmealus: karmiinpunane
201710000 Y212010000

Valge

istmealus: ahhaathall
201715000 212015000

Keraamilise serva 
kõrgus

35 cm 35 cm 30 cm 30 cm 26 cm 35 cm

→ lk 368 → lk 368 → lk 370 → lk 369 → lk 370 → lk 371

Põrandapealse WC-poti ühenduskomplektid

Geberit Bambini ühenduskomplekt 

laste ja beebide WC-potile
554000000 → lk 379 ü ü ü ü

Geberit Bambini ühendusotsak laste 

WC-potile, montaaž seina vastas
554010000 → lk 379 ü ü

Paigalduselemendid ja lülitusplaadid

Geberit loputusplaat Sigma01, 

kahesüsteemne loputus

Plaadid: valge

Täiskoguse klahv: kollane

Osakoguse klahv: roheline

115.770.LA.5 N/A ü1) ü1) ü ü ü ü

Plaadid: valge

Täiskoguse klahv: sinine

Osakoguse klahv: punane

115.770.LB.5 N/A ü1) ü1) ü ü ü ü

ü Ühilduv
1) Ühildub Geberit Sigma varjatud loputuskastidega
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Geberit Bambini
WC-potid

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp, Seis: Jaanuar  2022

Seinale paigaldatavad 
WC-potid

Seinale paigaldatavad 
WC-potid

Põrandale paigaldatavad 
WC-potid

Põrandale paigaldatavad 
WC-potid

Põrandale paigaldatavad 
WC-potid

Põrandale paigaldatavad 
WC-potid

Geberit Bambini seinale 
paigaldatav WC-pott lastele, 

WC-istmele

Geberit Bambini seinale 
paigaldatav WC-pott lastele, 

istmealused

Geberit Bambini põrandale 
paigaldatav WC-pott lastele, 
lõvikäpadisain, WC-istmele

Geberit Bambini põrandale 
paigaldatav WC-pott lastele, 

lõvikäpadisain, istmealus-
tega

Geberit Bambini põrandale 
paigaldatav WC-pott beebi-

dele ja väikelastele

Geberit Bambini põrandale 
paigaldatav WC-pott lastele, 

lameloputaja, WC-istmele

Valge 201700000 212000000 211650000 211500000

Valge

istmealus: karmiinpunane
201710000 Y212010000

Valge

istmealus: ahhaathall
201715000 212015000

Keraamilise serva 
kõrgus

35 cm 35 cm 30 cm 30 cm 26 cm 35 cm

→ lk 368 → lk 368 → lk 370 → lk 369 → lk 370 → lk 371

Põrandapealse WC-poti ühenduskomplektid

Geberit Bambini ühenduskomplekt 

laste ja beebide WC-potile
554000000 → lk 379 ü ü ü ü

Geberit Bambini ühendusotsak laste 

WC-potile, montaaž seina vastas
554010000 → lk 379 ü ü

Paigalduselemendid ja lülitusplaadid

Geberit loputusplaat Sigma01, 

kahesüsteemne loputus

Plaadid: valge

Täiskoguse klahv: kollane

Osakoguse klahv: roheline

115.770.LA.5 N/A ü1) ü1) ü ü ü ü

Plaadid: valge

Täiskoguse klahv: sinine

Osakoguse klahv: punane

115.770.LB.5 N/A ü1) ü1) ü ü ü ü

ü Ühilduv
1) Ühildub Geberit Sigma varjatud loputuskastidega
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Geberit Bambini
WC-potid
Seinale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Seinale paigaldatavad WC-potid

Geberit Bambini seinale paigaldatav WC-pott lastele, istmealused

Kasutusotstarbed
•	 Lastele
•	 Lastehoiuasutustele
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Istmealused PUR-ist 

Tarnekomplekt
•	 WC-pott
•	 Istmealused 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

201710000 WC-pott: valge
Istmealus: karmiinpunane

33 34 53,5 357,45

201715000 WC-pott: valge
Istmealus: ahhaathall

33 34 53,5 357,45

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Bambini seinale paigaldatavad WC-potid ja põrandale paigaldatavad WC-potid → lk 365

Geberit Bambini seinale paigaldatav WC-pott lastele, WC-istmele

Kasutusotstarbed
•	 Lastele
•	 Lastehoiuasutustele
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

201700000 valge 33 34 53,5 270,62

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud või WC-poti prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Bambini prill-laud lastele → lk 372
•	 Geberit Bambini prill-laud lastele, tugifunktsiooniga, kilpkonnadisain → lk 372
•	 Geberit Bambini WC-poti prill-laud lastele, tugifunktsiooniga, kilpkonnadisain → lk 373

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Bambini seinale paigaldatavad WC-potid ja põrandale paigaldatavad WC-potid → lk 365
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Geberit Bambini
WC-potid

Põrandale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Põrandale paigaldatavad WC-potid

Geberit Bambini põrandale paigaldatav WC-pott lastele, lõvikäpadisain, istmealustega

50

3430

245

23

28

Kasutusotstarbed
•	 Lastele
•	 Lastehoiuasutustele
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sügaval, poolkõrgel ja kõrgel asuvatele nähtavatele loputuskas-

tidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Loputusservaga
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Ronimisabiga
•	 Lõvikäpadisainiga jalgadega
•	 Istmealused PUR-ist 

Tarnekomplekt
•	 WC-pott
•	 Istmealused 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

212015000 WC-pott: valge
Istmealus: ahhaathall

35 34 50 289,12

Y212010000 WC-pott: valge
Istmealus: karmiinpunane

35 34 50 289,12

Täiendavalt tellida
•	 Kinnitusmaterjal

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Bambini seinale paigaldatavad WC-potid ja põrandale paigaldatavad WC-potid → lk 365
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Geberit Bambini
WC-potid
Põrandale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Bambini põrandale paigaldatav WC-pott beebidele ja väikelastele

Kasutusotstarbed
•	 Väikelastele
•	 Lastehoiuasutustele
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sügaval, poolkõrgel ja kõrgel asuvatele nähtavatele loputuskas-

tidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele
•	 Potikese asendamiseks 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Loputusservaga
•	 Tüüp 1, täiskogus 5 l, EN 997 järgi
•	 Loputab 4,5 l-ga
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Äraviik läbimõõt 85 mm
•	 Poti kuju 

Tarnekomplekt
•	 WC-pott 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

211650000 valge 28 29,5 37,5 216,39

Täiendavalt tellida
•	 Kinnitusmaterjal

Kombineeritav koos
•	 Geberit Bambini WC-poti prill-laud beebidele ja väikelastele → lk 373

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Bambini seinale paigaldatavad WC-potid ja põrandale paigaldatavad WC-potid → lk 365

Geberit Bambini põrandale paigaldatav WC-pott lastele, lõvikäpadisain, WC-istmele

50

3430

24523

39

28

Kasutusotstarbed
•	 Lastele
•	 Lastehoiuasutustele
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sügaval, poolkõrgel ja kõrgel asuvatele nähtavatele loputuskas-

tidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Loputusservaga
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Ronimisabiga
•	 Lõvikäpadisainiga jalgadega 

Tarnekomplekt
•	 WC-pott 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

212000000 valge 35 34 50 227,05

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud või WC-poti prill-laud
•	 Kinnitusmaterjal

Kombineeritav koos
•	 Geberit Bambini prill-laud lastele → lk 372
•	 Geberit Bambini prill-laud lastele, tugifunktsiooniga, kilpkonnadisain → lk 372
•	 Geberit Bambini WC-poti prill-laud lastele, tugifunktsiooniga, kilpkonnadisain → lk 373

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Bambini seinale paigaldatavad WC-potid ja põrandale paigaldatavad WC-potid → lk 365
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Geberit Bambini
WC-potid

Põrandale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Bambini põrandale paigaldatav WC-pott lastele, lameloputaja, WC-istmele

17

33

0
30

43

35

2
258

175

289

Kasutusotstarbed
•	 Lastele
•	 Lastehoiuasutustele
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Lameloputus-WC-pott
•	 Loputusservaga
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Äraviik horisontaalne 

Tarnekomplekt
•	 WC-pott 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

211500000 valge 33 35 43 227,05

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud
•	 Kinnitusmaterjal

Kombineeritav koos
•	 Geberit Bambini prill-laud lastele → lk 372
•	 Geberit Bambini prill-laud lastele, tugifunktsiooniga, kilpkonnadisain → lk 372
•	 Geberit Bambini WC-poti prill-laud lastele, tugifunktsiooniga, kilpkonnadisain → lk 373

Tarvikud
•	 Tarvikute ülevaade – Geberit Bambini seinale paigaldatavad WC-potid ja põrandale paigaldatavad WC-potid → lk 365
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Geberit Bambini
WC-potid
Prill-lauad

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Bambini prill-laud lastele

Kasutusotstarbed
•	 Laste WC-dele 

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Tarnekomplekt
•	 Prill-laud 

Art. nr Värv / pealispind Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

573334000 valge ei alt Messing kroomitud 106,05

573337000 rubiinpunane ei alt Roostevaba teras 116,39

Kombineeritav koos
•	 Geberit Bambini põrandale paigaldatav WC-pott lastele, lõvikäpadisain, WC-istmele → lk 370
•	 Geberit Bambini põrandale paigaldatav WC-pott lastele, lameloputaja, WC-istmele → lk 371
•	 Geberit Bambini seinale paigaldatav WC-pott lastele, WC-istmele → lk 368

Geberit Bambini prill-laud lastele, tugifunktsiooniga, kilpkonnadisain

Prill-lauad

Kasutusotstarbed
•	 Laste WC-dele 

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 Lapsesõbralik kilpkonnadisain
•	 Tugifunktsiooniga
•	 Väljaulatuvusega WC-poti prill-laud kaitseks uriinipritsmete eest
•	 Ümardatud servad vigastuste vältimiseks
•	 Laste kätele kohandatud haardesüvendid lihtsaks ja hügieenili-

seks avamiseks
•	 Puhastussõbralik 

Tarnekomplekt
•	 Prill-laud 

Art. nr Värv / pealispind Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

573360000 valge ei alt Roostevaba teras 109,81

573361000 kollakasroheline ei alt Roostevaba teras 109,81

573362000 liikluskollane ei alt Roostevaba teras 109,81

573363000 rubiinpunane ei alt Roostevaba teras 109,81

573365000 valge jah alt Messing kroomitud 143,58

573366000 kollakasroheline jah alt Messing kroomitud 143,58

573367000 liikluskollane jah alt Messing kroomitud 143,58

573368000 rubiinpunane jah alt Messing kroomitud 143,58

Kombineeritav koos
•	 Geberit Bambini põrandale paigaldatav WC-pott lastele, lõvikäpadisain, WC-istmele → lk 370
•	 Geberit Bambini põrandale paigaldatav WC-pott lastele, lameloputaja, WC-istmele → lk 371
•	 Geberit Bambini seinale paigaldatav WC-pott lastele, WC-istmele → lk 368
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Geberit Bambini
WC-potid

WC-poti prill-lauad

Soovituslik jaehind € ilma KM

WC-poti prill-lauad

Geberit Bambini WC-poti prill-laud lastele, tugifunktsiooniga, kilpkonnadisain

Kasutusotstarbed
•	 Laste WC-dele 

Tehniline info
Materjal Duroplast

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 Lapsesõbralik kilpkonnadisain
•	 Tugifunktsiooniga
•	 Väljaulatuvusega WC-poti prill-laud kaitseks uriinipritsmete eest
•	 Ümardatud servad vigastuste vältimiseks
•	 Puhastussõbralik 

Tarnekomplekt
•	 Prill-laud 

Art. nr Värv / pealispind Vaikselt sulguv Kinnitus Hingede materjal EUR/St. 

573370000 valge ei alt Roostevaba teras 89,13

573371000 kollakasroheline ei alt Roostevaba teras 89,13

573372000 liikluskollane ei alt Roostevaba teras 89,13

573373000 rubiinpunane ei alt Roostevaba teras 89,13

Kombineeritav koos
•	 Geberit Bambini põrandale paigaldatav WC-pott lastele, lõvikäpadisain, WC-istmele → lk 370
•	 Geberit Bambini põrandale paigaldatav WC-pott lastele, lameloputaja, WC-istmele → lk 371
•	 Geberit Bambini seinale paigaldatav WC-pott lastele, WC-istmele → lk 368

Geberit Bambini WC-poti prill-laud beebidele ja väikelastele

Kasutusotstarbed
•	 Väikelaste WC-dele 

Tehniline info
Materjal PUR

Kinnituskaugus 15,5 cm

Omadused
•	 Pealolev iste
•	 Poti kuju 

Tarnekomplekt
•	 Prill-laud 

Art. nr Värv / pealispind Vaikselt sulguv Kinnitus EUR/St. 

573338000 rubiinpunane ei puudub 143,58

573348000 Ahhaathall ei puudub 143,58

Kombineeritav koos
•	 Geberit Bambini põrandale paigaldatav WC-pott beebidele ja väikelastele → lk 370
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Geberit Bambini
Vannid
Vannid mineraalmaterjalist

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks valamuplaatidesse
•	 Lastehoiuasutustele 

Tehniline info
Materjal Varicor®

Omadused
•	 Äraviik jalaotsal
•	 Asümmeetriline
•	 Antibakteriaalne
•	 Löögikindel
•	 Kriimustuskindel
•	 Puhastamine lihtne
•	 Õmblusteta pinnaviimistlus 

Tarnekomplekt
•	 Vann
•	 Äravoolugarnituur
•	 Ventiilkork kummist
•	 Põrandapealne toru 

Art. nr Värv / pealispind L 
[cm]

L2 
[cm]

B 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

Kogumaht 
[l]

EUR/St. 

406010016 alpivalge 76,5 64,5 47 32 28,5 40 1022,87

Geberit Bambini ovaalne vann

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks valamuplaatidesse
•	 Lastehoiuasutustele 

Tehniline info
Materjal Varicor®

Omadused
•	 Äraviik keskel
•	 Ovaalne
•	 Antibakteriaalne
•	 Löögikindel
•	 Kriimustuskindel
•	 Puhastamine lihtne
•	 Õmblusteta pinnaviimistlus 

Tarnekomplekt
•	 Vann
•	 Äravoolugarnituur
•	 Ventiilkork kummist
•	 Põrandapealne toru 

Art. nr Värv / pealispind L 
[cm]

L2 
[cm]

B 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

Kogumaht 
[l]

EUR/St. 

407010016 alpivalge 91 71 51,5 36,5 25,7 80 1164,65

Geberit Bambini asümmeetriline vann

Vannid
Vannid mineraalmaterjalist
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Geberit Bambini
Vannid

Vannid mineraalmaterjalist

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Bambini ovaalne vann

Geberit Bambini istevann

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks valamuplaatidesse
•	 Lastehoiuasutustele
•	 Vannitamiseks istudes 

Tehniline info
Materjal Varicor®

Omadused
•	 Äraviik keskel
•	 Ovaalne
•	 Antibakteriaalne
•	 Löögikindel
•	 Kriimustuskindel
•	 Puhastamine lihtne
•	 Õmblusteta pinnaviimistlus
•	 Istme kõrgus tõstetud 

Tarnekomplekt
•	 Vann
•	 Äravoolugarnituur
•	 Ventiilkork kummist 

Art. nr Värv / pealispind L 
[cm]

L2 
[cm]

B 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

Kogumaht 
[l]

EUR/St. 

407730016 alpivalge 71,5 63,5 46,5 38,8 39,5 63 897,57
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Geberit Bambini
Segistid
Valamusegistid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Bambini ühe hoovaga valamusegisti, mitmevärviline

Segistid
Valamusegistid

Kasutusotstarbed
•	 Kraanivee võtmiseks
•	 Lastele
•	 Lastehoiuasutustele
•	 Paigaldamiseks valamutesse või valamuplaatidesse
•	 Paigaldamiseks mängu- ja pesuruumi Bambini
•	 Külma ja sooja vee ühendamiseks 

Tehniline info
Töörõhk 1–10 bar

Maksimaalne vee katserõhk 16 bar

Maksimaalne õhu katserõhk / inertgaas 3 bar

Maksimaalne veetemperatuur 65 °C

Maksimaalne veetemperatuur lühiajaliselt 90 °C

Läbivool 3 bar juures 5,7 l/min

Materjal Messing

Omadused
•	 Lastesõbralik disain
•	 Armatuuride grupp I standardi DIN 4109 järgi
•	 Ühehoovaline segisti
•	 Mahtvoolu piirang veejoa regulaatori kaudu
•	 Integreeritud tagasivoolutakistiga
•	 Korpus pulbervärvitud
•	 Hoob ABS-ist
•	 Kolmevärviline (põhineb värvidel RAL 5002, RAL 3002,  

RAL 1023) 

Tarnekomplekt
•	 Võti veejoa regulaatorile
•	 Võti hoovale
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr EUR/St. 

571600000 368,07

Kombineeritav koos
•	 Geberit Bambini valamu lastele → lk 354
•	 Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, neljale valamusegistile, sügavam valamu vasakul → lk 359
•	 Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, kolmele valamusegistile, sügavam valamu vasakul → lk 357
•	 Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, kahele valamusegistile → lk 356
•	 Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, neljale valamusegistile, sügavam valamu paremal → lk 360
•	 Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, kolmele valamusegistile, sügavam valamu paremal → lk 358

Tarvikud
•	 Geberit Bambini minitermostaat valamusegistile → lk 379

•	 Kõrvetuste ärahoidmiseks soovitatakse kasutada Geberit Bambini valamusegistite minitermostaati
•	 Kui Geberit Bambini valamusegistit kasutatakse Geberit Bambini mängu- ja pesuruumi ülemises valamus koos põrandapealse toruga, 

tuleb täiendavalt tellida Geberit Bambini valamusegisti veejoa regulaator (art. nr 571410000)
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Geberit Bambini
Segistid

Valamusegistid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Bambini valamusegisti, võrgutoitega, mitmevärviline

Kasutusotstarbed
•	 Kraanivee võtmiseks
•	 Lastele
•	 Lastehoiuasutustele
•	 Paigaldamiseks valamutesse või valamuplaatidesse
•	 Paigaldamiseks mängu- ja pesuruumi Bambini
•	 Külma ja sooja vee ühendamiseks 

Tehniline info
Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 6 V DC

Tarbimisvõimsus 0,1 W

Töörõhk 1–8,5 bar

Maksimaalne vee katserõhk 16 bar

Maksimaalne õhu katserõhk / inertgaas 3 bar

Maksimaalne veetemperatuur 65 °C

Maksimaalne veetemperatuur lühiajaliselt 90 °C

Läbivool 3 bar juures 5,7 l/min

Intervall-loputus 24 h

Intervall-loputusaeg 10 s

Materjal Messing

Omadused
•	 Lastesõbralik disain
•	 Armatuuride grupp I standardi DIN 4109 järgi
•	 Automaatne loputuskäivitus
•	 Infrapuna kasutajatuvastus
•	 Infrapunasensor iseseadistuv
•	 Mahtvoolu piirang veejoa regulaatori kaudu
•	 Vooluvarustus toiteploki kaudu
•	 Veesäästmine kiire reaktsiooniga kahejoalise detektortehnikaga
•	 Aktiveerimiskaugus seadistatav
•	 Intervall-loputus
•	 Loputuskäivitus valamu puhastamiseks manuaalselt deaktivee-

ritav
•	 Integreeritud tagasivoolutakistiga
•	 Korpus pulbervärvitud
•	 Kübar polükarbonaadist
•	 Kolmevärviline (põhineb värvidel RAL 5002, RAL 3002,  

RAL 1023) 

Tarnekomplekt
•	 Võrgualaldi
•	 Korvfilter
•	 Võti veejoa regulaatorile
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr EUR/St. 

577660000 570,90

Kombineeritav koos
•	 Geberit Bambini valamu lastele → lk 354
•	 Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, neljale valamusegistile, sügavam valamu vasakul → lk 359
•	 Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, kolmele valamusegistile, sügavam valamu vasakul → lk 357
•	 Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, kahele valamusegistile → lk 356
•	 Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, neljale valamusegistile, sügavam valamu paremal → lk 360
•	 Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, kolmele valamusegistile, sügavam valamu paremal → lk 358

Tarvikud
•	 Geberit Bambini minitermostaat valamusegistile → lk 379

•	 Kõrvetuste ärahoidmiseks soovitatakse kasutada Geberit Bambini valamusegistite minitermostaati
•	 Kui Geberit Bambini valamusegistit kasutatakse Geberit Bambini mängu- ja pesuruumi ülemises valamus koos põrandapealse toruga, 

tuleb täiendavalt tellida Geberit Bambini valamusegisti veejoa regulaator (art. nr 571410000)
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Geberit Bambini
Segistid
Valamusegistid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr EUR/St. 

577650000 557,76

Kombineeritav koos
•	 Geberit Bambini valamu lastele → lk 354
•	 Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, neljale valamusegistile, sügavam valamu vasakul → lk 359
•	 Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, kolmele valamusegistile, sügavam valamu vasakul → lk 357
•	 Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, kahele valamusegistile → lk 356
•	 Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, neljale valamusegistile, sügavam valamu paremal → lk 360
•	 Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, kolmele valamusegistile, sügavam valamu paremal → lk 358

Tarvikud
•	 Geberit Bambini minitermostaat valamusegistile → lk 379

•	 Kõrvetuste ärahoidmiseks soovitatakse kasutada Geberit Bambini valamusegistite minitermostaati
•	 Kui Geberit Bambini valamusegistit kasutatakse Geberit Bambini mängu- ja pesuruumi ülemises valamus koos põrandapealse toruga, 

tuleb täiendavalt tellida Geberit Bambini valamusegisti veejoa regulaator (art. nr 571410000)

Kasutusotstarbed
•	 Kraanivee võtmiseks
•	 Lastele
•	 Lastehoiuasutustele
•	 Paigaldamiseks valamutesse või valamuplaatidesse
•	 Paigaldamiseks mängu- ja pesuruumi Bambini
•	 Külma ja sooja vee ühendamiseks 

Tehniline info
Aku tüüp CR-P2 (6 V)

Tööpinge 6 V DC

Töörõhk 1–8,5 bar

Maksimaalne vee katserõhk 16 bar

Maksimaalne õhu katserõhk / inertgaas 3 bar

Maksimaalne veetemperatuur 65 °C

Maksimaalne veetemperatuur lühiajaliselt 90 °C

Läbivool 3 bar juures 5,7 l/min

Intervall-loputus 24 h

Intervall-loputusaeg 10 s

Materjal Messing

Omadused
•	 Lastesõbralik disain
•	 Armatuuride grupp I standardi DIN 4109 järgi
•	 Automaatne loputuskäivitus
•	 Infrapuna kasutajatuvastus
•	 Infrapunasensor iseseadistuv
•	 Mahtvoolu piirang veejoa regulaatori kaudu
•	 Vooluvarustus patarei kaudu
•	 Hoiatus nõrga patarei korral
•	 Veesäästmine kiire reaktsiooniga kahejoalise detektortehnikaga
•	 Aktiveerimiskaugus seadistatav
•	 Intervall-loputus
•	 Loputuskäivitus valamu puhastamiseks manuaalselt deaktivee-

ritav
•	 Integreeritud tagasivoolutakistiga
•	 Korpus pulbervärvitud
•	 Kübar polükarbonaadist
•	 Kolmevärviline (põhineb värvidel RAL 5002, RAL 3002,  

RAL 1023) 

Tarnekomplekt
•	 Akulaegas
•	 Liitiumpatarei tüüp CR-P2 6 V
•	 Korvfilter
•	 Võti veejoa regulaatorile
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Bambini valamusegisti, patareitoitega, mitmevärviline



379

Geberit Bambini
Aparaadiühendused

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikud

Geberit Bambini minitermostaat valamusegistile

Kasutusotstarbed
•	 Valamusegistitele Bambini
•	 Soojavee temperatuuri seadistamiseks ja piiramiseks
•	 Kõrvetuste ärahoidmiseks külmaveevarustuse väljalangemisel
•	 Montaažiks nurgaventiilidele 3/8“ 

Tehniline info
Soovituslik töörõhk (bar) 1–5 bar

Maksimaalne töörõhk 10 bar

Sooja vee töötemperatuur 60–65 °C

Külma vee töötemperatuur 10–15 °C

Läbivool 3 bar juures 12 l/min

Materjal Messing kroomitud

Omadused
•	 Armatuuride grupp I standardi DIN 4109 järgi
•	 Põletuskaitse termilise, EN 1111 kohase paisuaine-elemendi 

kaudu
•	 Maksimaalne veetemperatuur seadistatav termostaadipadrunil 

oleval väljastusaval 

Tarnekomplekt
•	 Y-detail
•	 Võrktugevdusega voolik 3/8“
•	 Korvfilter 

Art. nr EUR/St. 

599113000 273,56

Kombineeritav koos
•	 Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, neljale valamusegistile, sügavam valamu vasakul → lk 359
•	 Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, kolmele valamusegistile, sügavam valamu vasakul → lk 357
•	 Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, kahele valamusegistile → lk 356
•	 Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, neljale valamusegistile, sügavam valamu paremal → lk 360
•	 Geberit Bambini mängu- ja pesuruum, kolmele valamusegistile, sügavam valamu paremal → lk 358

Aparaadiühendused
Äravoolugarnituurid Geberit Bambini WC-pottidele

Geberit Bambini ühenduskomplekt laste ja beebide WC-potile

Kasutusotstarbed
•	 Lastele ja väikelastele ettenähtud, põrandale paigaldatavatele 

WC-pottidele 

Tarnekomplekt
•	 Ühenduskomplekt WC-le, ø 90 mm 

Art. nr d, ø 
[mm]

AB 
[mm]

EUR/St. 

554000000 90/45 85–95 77,49

Geberit Bambini ühendusotsak laste WC-potile, montaaž seina vastas

Kasutusotstarbed
•	 Lastele ja väikelastele ettenähtud, põrandale paigaldatavatele WC-pottidele 

Art. nr d, ø 
[mm]

AB 
[mm]

EUR/St. 

554010000 90 85–95 52,33
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Geberit AquaClean
WC-tervikseadmed
Seinale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

WC-tervikseadmed
Seinale paigaldatavad WC-potid

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

146.211.11.1 alpivalge 5630,24

146.211.21.1 läikivkroomitud 5757,83

Tarvikud
•	 Lisatarvikute ülevaade – Geberiti varjatud loputuskastide vee- ja elektriühendused → lk 397

•	 Selle tootega on kaasas Geberit AquaClean katlakivieemaldusvahend ja Geberit AquaClean puhastusvahend. Need tarbekaubad 
sisaldavad klassifitseeritud ohtlikke aineid. Märkused ja abinõud ohtlike ainetega ohutuks ümberkäimiseks on esitatud lisas või 
veebilehel www.geberit.ee.

Kasutusotstarbed
•	 Mugavaks ja lõhnatuks WC-kasutuseks
•	 Hooldavaks puhastamiseks veega anaal- ja vaginaalpiirkonnas 

Tehniline info
Kaitseklass IPX4

Kaitseklass I

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tarbimisvõimsus 2000 W

Tarbimisvõimsuse ooterežiim ≤ 0,5 W

Voolurõhk 0,5–10 bar

Töötemperatuur 5–40 °C

Veetemperatuuri seadistusvahemik 34–40 °C

Arvutatud läbivool 0,03 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 0,5 bar

Duši kestus 30–50 s

Maksimaalne koormus prill-laud 150 kg

Omadused
•	 Hübriidne soojaveesüsteem läbivoolkuumuti ja soojaveesalves-

tiga
•	 Anaaldušš topeltdüüs-WhirlSpray-dušitehnoloogia
•	 Eraldi naistedüüs kaitstud puhkeasendis
•	 Dušivee temperatuur seadistatav
•	 Dušijoa tugevus seadistatav viies astmes
•	 Pihustustoru positsioneeritav viies astmes
•	 Ostsilleerimisdušš (pihustustoru automaatne edasi ja tagasi 

liikumine) seadistatav
•	 Dušidüüsi automaatne eel- ja järelpuhastus puhta veega
•	 Katlakivieemaldusprogramm
•	 Loputusserva vaba WC-pott TurboFlush-loputustehnikaga
•	 WC KeraTect spetsiaalglasuuriga
•	 Kasutajatuvastus
•	 Lõhnade äratõmme aktiveeritav keraamilise kärgfiltriga
•	 Lõhnade äratõmme järeltalitlus-funktsiooniga
•	 Föön juurdelülitatav
•	 Fööni õhuvoo tugevus seadistatav 5 astmesse
•	 Väljasõidutatav föönihaar
•	 Fööni temperatuur seadistatav
•	 WC-poti prill-laud kiiresti soojendatava WC-poti prill-laua soo-

jendusega
•	 WC-poti prill-laua soojenduse temperatuur seadistatav
•	 WC-poti prill-laud ja WC-poti kaas langetamisautomaatikaga
•	 WC-poti kaas SoftOpening-iga
•	 WC-poti kaane kontaktivaba avamine ja sulgemine
•	 Orienteerumisvalguse aktiveerimine lähenemisel
•	 Orienteerumisvalgus seadistatav seitsme värviga
•	 Funktsioonid ja seaded kaugjuhtimispuldi kaudu
•	 Neli kasutajaprofiili programmeeritavad
•	 Ühilduv Geberit Home rakendusega
•	 Veeühendus küljel vasakul varjatud WC-poti taga
•	 Elektriühendus kolmesoonelise painduva manteljuhtmega, küljel 

paremal varjatud WC-poti taga
•	 Veeühendus väline, küljel vasakul tarvikutega võimalik
•	 Võrguühendus väline, pistikupesaga paremal võimalik
•	 Heliisolatsioon eelmonteeritud
•	 Heakskiit (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 järgi 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt Geberit Sigma varjatud loputuskastile 

12 cm ja Geberit Omega varjatud loputuskastile 12 cm, paigal-
duskõrgus 112 cm

•	 Sidestuspuks elektriühendusele
•	 Pritsmekaitse
•	 Katlakivieemaldusvahend 125 ml
•	 Puhastuskomplekt
•	 Ühenduskomplekt WC-le, ø 90 mm
•	 Kaugjuhtimispult seinahoidiku ja patareiga CR2032
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit AquaClean Mera Comfort WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott
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Geberit AquaClean
WC-tervikseadmed

Seinale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Mugavaks ja lõhnatuks WC-kasutuseks
•	 Hooldavaks puhastamiseks veega anaal- ja vaginaalpiirkonnas 

Tehniline info
Kaitseklass IPX4

Kaitseklass I

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tarbimisvõimsus 2000 W

Tarbimisvõimsuse ooterežiim ≤ 0,5 W

Voolurõhk 0,5–10 bar

Töötemperatuur 5–40 °C

Veetemperatuuri seadistusvahemik 34–40 °C

Arvutatud läbivool 0,03 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 0,5 bar

Duši kestus 30–50 s

Maksimaalne koormus prill-laud 150 kg

Omadused
•	 Hübriidne soojaveesüsteem läbivoolkuumuti ja soojaveesalves-

tiga
•	 Anaaldušš topeltdüüs-WhirlSpray-dušitehnoloogia
•	 Eraldi naistedüüs kaitstud puhkeasendis
•	 Dušivee temperatuur seadistatav
•	 Dušijoa tugevus seadistatav viies astmes
•	 Pihustustoru positsioneeritav viies astmes
•	 Ostsilleerimisdušš (pihustustoru automaatne edasi ja tagasi 

liikumine) seadistatav
•	 Dušidüüsi automaatne eel- ja järelpuhastus puhta veega
•	 Katlakivieemaldusprogramm
•	 Loputusserva vaba WC-pott TurboFlush-loputustehnikaga
•	 WC KeraTect spetsiaalglasuuriga
•	 Kasutajatuvastus
•	 Lõhnade äratõmme aktiveeritav keraamilise kärgfiltriga
•	 Lõhnade äratõmme järeltalitlus-funktsiooniga
•	 Föön juurdelülitatav
•	 Fööni õhuvoo tugevus seadistatav 5 astmesse
•	 Väljasõidutatav föönihaar
•	 Fööni temperatuur seadistatav
•	 WC-poti prill-laud ja WC-poti kaas langetamisautomaatikaga
•	 WC-poti kaas SoftOpening-iga
•	 Funktsioonid ja seaded kaugjuhtimispuldi kaudu
•	 Neli kasutajaprofiili programmeeritavad
•	 Ühilduv Geberit Home rakendusega
•	 Veeühendus küljel vasakul varjatud WC-poti taga
•	 Elektriühendus kolmesoonelise painduva manteljuhtmega, küljel 

paremal varjatud WC-poti taga
•	 Veeühendus väline, küljel vasakul tarvikutega võimalik
•	 Võrguühendus väline, pistikupesaga paremal võimalik
•	 Heliisolatsioon eelmonteeritud
•	 Heakskiit (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 järgi 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt Geberit Sigma varjatud loputuskastile 

12 cm ja Geberit Omega varjatud loputuskastile 12 cm, paigal-
duskõrgus 112 cm

•	 Sidestuspuks elektriühendusele
•	 Pritsmekaitse
•	 Katlakivieemaldusvahend 125 ml
•	 Puhastuskomplekt
•	 Ühenduskomplekt WC-le, ø 90 mm
•	 Kaugjuhtimispult seinahoidiku ja patareiga CR2032
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit AquaClean Mera Classic WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

146.201.11.1 alpivalge 4723,09

146.201.21.1 läikivkroomitud 4853,02

Tarvikud
•	 Lisatarvikute ülevaade – Geberiti varjatud loputuskastide vee- ja elektriühendused → lk 397

•	 Selle tootega on kaasas Geberit AquaClean katlakivieemaldusvahend ja Geberit AquaClean puhastusvahend. Need tarbekaubad 
sisaldavad klassifitseeritud ohtlikke aineid. Märkused ja abinõud ohtlike ainetega ohutuks ümberkäimiseks on esitatud lisas või 
veebilehel www.geberit.ee.
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Geberit AquaClean
WC-tervikseadmed
Seinale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

146.221.11.1 alpivalge 3011,86

146.221.21.1 läikivkroomitud 3056,88

Tarvikud
•	 Lisatarvikute ülevaade – Geberiti varjatud loputuskastide vee- ja elektriühendused → lk 397

•	 Selle tootega on kaasas Geberit AquaClean katlakivieemaldusvahend ja Geberit AquaClean puhastusvahend. Need tarbekaubad 
sisaldavad klassifitseeritud ohtlikke aineid. Märkused ja abinõud ohtlike ainetega ohutuks ümberkäimiseks on esitatud lisas või 
veebilehel www.geberit.ee.

Kasutusotstarbed
•	 Mugavaks WC-kasutuseks
•	 Hooldavaks puhastamiseks veega anaal- ja vaginaalpiirkonnas 

Tehniline info
Kaitseklass IPX4

Kaitseklass I

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tarbimisvõimsus 1850 W

Tarbimisvõimsuse energiasäästumoodus / sisselülitatud 
soojendusseadme korral

≤ 0,5 W

Voolurõhk 0,5–10 bar

Töötemperatuur 5–40 °C

Veetemperatuuri seadistusvahemik 34–40 °C

Arvutatud läbivool 0,02 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 0,5 bar

Duši kestus 50 s

Maksimaalne koormus prill-laud 150 kg

Omadused
•	 Sooja vee valmistamine läbivoolkuumuti kaudu
•	 Anaaldušš WhirlSpray-dušitehnoloogiaga
•	 Eraldi naistedüüs kaitstud puhkeasendis
•	 Dušivee temperatuur seadistatav
•	 Dušijoa tugevus seadistatav viies astmes
•	 Pihustustoru positsioneeritav viies astmes
•	 Ostsilleerimisdušš (pihustustoru automaatne edasi ja tagasi 

liikumine) seadistatav
•	 Dušidüüsi automaatne eel- ja järelpuhastus puhta veega
•	 Katlakivieemaldusprogramm
•	 Loputusserva vaba WC-pott TurboFlush-loputustehnikaga
•	 WC KeraTect spetsiaalglasuuriga
•	 Kasutajatuvastus
•	 WC-poti prill-laud ja WC-poti kaas langetamisautomaatikaga
•	 WC-poti kaas SoftOpening-iga
•	 Orienteerumisvalguse aktiveerimine heledussensori kaudu
•	 Orienteerumisvalgus seadistatav seitsme värviga
•	 Funktsioonid ja seaded kaugjuhtimispuldi kaudu
•	 Neli kasutajaprofiili programmeeritavad
•	 Ühilduv Geberit Home rakendusega
•	 Veeühendus küljel vasakul varjatud WC-poti taga
•	 Elektriühendus kolmesoonelise painduva manteljuhtmega, küljel 

paremal varjatud WC-poti taga
•	 Veeühendus väline, küljel vasakul tarvikutega võimalik
•	 Võrguühendus väline, pistikupesaga paremal võimalik
•	 Heakskiit (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 järgi 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt Geberit Sigma varjatud loputuskastile 

12 cm ja Geberit Omega varjatud loputuskastile 12 cm, paigal-
duskõrgus 112 cm

•	 Sidestuspuks elektriühendusele
•	 Heliisolatsiooni komplekt
•	 Pritsmekaitse
•	 Katlakivieemaldusvahend 125 ml
•	 Puhastuskomplekt
•	 Ühenduskomplekt WC-le, ø 90 mm
•	 Kaugjuhtimispult seinahoidiku ja patareiga CR2032
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit AquaClean Sela WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott
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Geberit AquaClean
WC-tervikseadmed

Seinale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit AquaClean Tuma Comfort WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott

Kasutusotstarbed
•	 Mugavaks ja lõhnatuks WC-kasutuseks
•	 Hooldavaks puhastamiseks veega anaal- ja vaginaalpiirkonnas 

Tehniline info
Kaitseklass IPX4

Kaitseklass I

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tarbimisvõimsus 2000 W

Tarbimisvõimsuse ooterežiim ≤ 0,5 W

Voolurõhk 0,5–10 bar

Töötemperatuur 5–40 °C

Veetemperatuuri seadistusvahemik 34–40 °C

Veetemperatuuri tehaseseadistus 37 °C

Arvutatud läbivool 0,02 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 0,5 bar

Duši kestus 50 s

Maksimaalne koormus prill-laud 150 kg

Omadused
•	 Sooja vee valmistamine läbivoolkuumuti kaudu
•	 Anaaldušš WhirlSpray-dušitehnoloogiaga
•	 Eraldi naistedüüs kaitstud puhkeasendis
•	 Läbivoolkuumuti deaktiveeritav
•	 Pihustustoru düüsiga anaal- ja vaginaalpiirkonna jaoks väljasõi-

dutatav
•	 Dušijoa tugevus seadistatav viies astmes
•	 Pihustustoru positsioneeritav viies astmes
•	 Ostsilleerimisdušš (pihustustoru automaatne edasi ja tagasi 

liikumine) seadistatav
•	 Dušidüüsi automaatne eel- ja järelpuhastus puhta veega
•	 Katlakivieemaldusprogramm
•	 Loputusservata WC-pott
•	 Lihtne kinnitamine Geberit seinakinnitusega tüüp EFF3 WC-po-

tile
•	 WC KeraTect spetsiaalglasuuriga
•	 Kasutajatuvastus
•	 Lõhnade äratõmme aktiveeritav keraamilise kärgfiltriga
•	 Lõhnade äratõmme järeltalitlus-funktsiooniga
•	 Föön juurdelülitatav
•	 WC-poti prill-laud kiiresti soojendatava WC-poti prill-laua soo-

jendusega
•	 WC-poti prill-laud ja WC-poti kaas langetamisautomaatikaga
•	 WC-poti kaas SoftOpening-iga
•	 Funktsioonid ja seaded kaugjuhtimispuldi kaudu
•	 Neli kasutajaprofiili programmeeritavad
•	 Ühilduv Geberit Home rakendusega
•	 Veeühendus küljel vasakul varjatud WC-poti taga
•	 Elektriühendus kolmesoonelise painduva manteljuhtmega, küljel 

paremal varjatud WC-poti taga
•	 Heakskiit (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 järgi
•	 Dušivee temperatuur seadistatav Geberit Home App rakendu-

sega
•	 Fööni temperatuur seadistatav Geberit Home App rakendusega
•	 WC-poti prill-laua soojenduse temperatuur seadistatav 

Geberit Home App rakendusega 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt Geberit Sigma varjatud loputuskastile 

12 cm ja Geberit Omega varjatud loputuskastile 12 cm, paigal-
duskõrgus 112 cm

•	 Sidestuspuks elektriühendusele
•	 Heliisolatsiooni komplekt
•	 Pritsmekaitse
•	 Kompensatsioonipuhver WC-istmele / WC-potile
•	 Katlakivieemaldusvahend 125 ml
•	 Puhastuskomplekt
•	 Ühenduskomplekt WC-le, ø 90 mm
•	 Kaugjuhtimispult seinahoidiku ja patareiga CR2032
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

146.291.11.1 alpivalge 2787,04

146.291.FW.1 Roostevaba teras harjatud 2861,94

146.291.SI.1 valge / Klaas 2837,36

146.291.SJ.1 must / Klaas 2837,36

Tarvikud
•	 Lisatarvikute ülevaade – Geberiti varjatud loputuskastide vee- ja elektriühendused → lk 397

•	 Selle tootega on kaasas Geberit AquaClean katlakivieemaldusvahend ja Geberit AquaClean puhastusvahend. Need tarbekaubad 
sisaldavad klassifitseeritud ohtlikke aineid. Märkused ja abinõud ohtlike ainetega ohutuks ümberkäimiseks on esitatud lisas või 
veebilehel www.geberit.ee.
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Geberit AquaClean
WC-tervikseadmed
Seinale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

146.091.11.1 alpivalge 1668,00

Tarvikud
•	 Lisatarvikute ülevaade – Geberiti varjatud loputuskastide vee- ja elektriühendused → lk 397

•	 Selle tootega on kaasas Geberit AquaClean katlakivieemaldusvahend. See tarbekaup sisaldab klassifitseeritud ohtlikke aineid. 
Märkused ja abinõud ohtlike ainetega ohutuks ümberkäimiseks on esitatud lisas või veebilehel www.geberit.ee.

Kasutusotstarbed
•	 Hooldavaks puhastamiseks veega anaalpiirkonnas
•	 Mugavaks WC-kasutuseks 

Tehniline info
Kaitseklass IPX4

Kaitseklass I

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tarbimisvõimsus 2000 W

Tarbimisvõimsuse ooterežiim ≤ 0,5 W

Voolurõhk 0,5–10 bar

Töötemperatuur 5–40 °C

Veetemperatuuri seadistusvahemik 34–40 °C

Veetemperatuuri tehaseseadistus 37 °C

Arvutatud läbivool 0,02 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 0,5 bar

Duši kestus 50 s

Maksimaalne koormus prill-laud 150 kg

Omadused
•	 Sooja vee valmistamine läbivoolkuumuti kaudu
•	 Anaaldušš WhirlSpray-dušitehnoloogiaga
•	 Pihustustoru düüsiga anaalpiirkonna jaoks väljasõidutatav
•	 Dušijoa tugevus seadistatav viies astmes
•	 Ostsilleerimisdušš (pihustustoru automaatne edasi ja tagasi 

liikumine)
•	 Dušidüüsi automaatne eel- ja järelpuhastus puhta veega
•	 Katlakivieemaldusprogramm
•	 Loputusservata WC-pott
•	 Lihtne kinnitamine Geberit seinakinnitusega tüüp EFF3 WC-po-

tile
•	 WC KeraTect spetsiaalglasuuriga
•	 WC-poti prill-laud ja WC-poti kaas langetamisautomaatikaga
•	 WC-poti kaas SoftOpening-iga
•	 Veeühendus küljel vasakul varjatud WC-poti taga
•	 Elektriühendus kolmesoonelise painduva manteljuhtmega, küljel 

paremal varjatud WC-poti taga
•	 Heakskiit (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 järgi
•	 Ühilduv Geberit Home rakendusega
•	 Dušivee temperatuur seadistatav Geberit Home App rakendu-

sega
•	 Läbivoolkuumuti deaktiveeritav Geberit Home App rakendusega
•	 Pihustustoru Geberit Home App rakendusega positsioneeritav 

viies astmes 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt Geberit Sigma varjatud loputuskastile 

12 cm ja Geberit Omega varjatud loputuskastile 12 cm, paigal-
duskõrgus 112 cm

•	 Sidestuspuks elektriühendusele
•	 Heliisolatsiooni komplekt
•	 Pritsmekaitse
•	 Katlakivieemaldusvahend 125 ml
•	 Ühenduskomplekt WC-le, ø 90 mm
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Kompensatsioonipuhver WC-istmele / WC-potile 

Geberit AquaClean Tuma Classic WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott
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Geberit AquaClean
WC-tervikseadmed

Põrandale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit AquaClean Tuma Comforti põrandapealse WC-poti tervikseadmed, seina vastas

Põrandale paigaldatavad WC-potid

Kasutusotstarbed
•	 Mugavaks ja lõhnatuks WC-kasutuseks
•	 Hooldavaks puhastamiseks veega anaal- ja vaginaalpiirkonnas 

Tehniline info
Kaitseklass IPX4

Kaitseklass I

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tarbimisvõimsus 2000 W

Tarbimisvõimsuse ooterežiim ≤ 0,5 W

Voolurõhk 0,5–10 bar

Töötemperatuur 5–40 °C

Veetemperatuuri seadistusvahemik 34–40 °C

Veetemperatuuri tehaseseadistus 37 °C

Arvutatud läbivool 0,02 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 0,5 bar

Duši kestus 50 s

Maksimaalne koormus prill-laud 150 kg

Omadused
•	 Sooja vee valmistamine läbivoolkuumuti kaudu
•	 Anaaldušš WhirlSpray-dušitehnoloogiaga
•	 Eraldi naistedüüs kaitstud puhkeasendis
•	 Läbivoolkuumuti deaktiveeritav
•	 Pihustustoru düüsiga anaal- ja vaginaalpiirkonna jaoks väljasõi-

dutatav
•	 Dušijoa tugevus seadistatav viies astmes
•	 Pihustustoru positsioneeritav viies astmes
•	 Ostsilleerimisdušš (pihustustoru automaatne edasi ja tagasi 

liikumine) seadistatav
•	 Dušidüüsi automaatne eel- ja järelpuhastus puhta veega
•	 Katlakivieemaldusprogramm
•	 Loputusservata WC-pott
•	 Lihtne kinnitamine Geberit seinakinnitusega tüüp EFF3  

WC-potile
•	 WC KeraTect spetsiaalglasuuriga
•	 Kasutajatuvastus
•	 Lõhnade äratõmme aktiveeritav keraamilise kärgfiltriga
•	 Lõhnade äratõmme järeltalitlus-funktsiooniga
•	 Föön juurdelülitatav
•	 WC-poti prill-laud kiiresti soojendatava WC-poti prill-laua soo-

jendusega
•	 WC-poti prill-laud ja WC-poti kaas langetamisautomaatikaga
•	 WC-poti kaas SoftOpening-iga
•	 Funktsioonid ja seaded kaugjuhtimispuldi kaudu
•	 Neli kasutajaprofiili programmeeritavad
•	 Veeühendus küljel vasakul varjatud WC-poti taga
•	 Elektriühendus kolmesoonelise painduva manteljuhtmega, küljel 

paremal varjatud WC-poti taga
•	 Põrandaühendused 7–28 cm seinast võimalikud kombinatsioo-

nis Geberit Monolith sanitaarmoodulitega põrandapealsele 
WC-potile

•	 Heakskiit (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 järgi
•	 Ühilduv Geberit Home rakendusega
•	 Dušivee temperatuur seadistatav Geberit Home App rakendu-

sega
•	 Fööni temperatuur seadistatav Geberit Home App rakendusega
•	 WC-poti prill-laua soojenduse temperatuur seadistatav 

Geberit Home App rakendusega
•	 Kombineeritav Geberit Monolith sanitaarmooduliga põrandale 

paigaldatavale WC-potile 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt
•	 Sidestuspuks elektriühendusele
•	 Heliisolatsiooni komplekt
•	 Pritsmekaitse
•	 Kompensatsioonipuhver WC-istmele / WC-potile
•	 Katlakivieemaldusvahend 125 ml
•	 Puhastuskomplekt
•	 Ühenduskomplekt WC-le, ø 90 mm
•	 Kaugjuhtimispult seinahoidiku ja patareiga CR2032
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

146.310.11.1 alpivalge 2692,28

146.310.FW.1 Roostevaba teras harjatud 2760,13

146.310.SI.1 valge / Klaas 2737,52

146.310.SJ.1 must / Klaas 2737,52

Tarvikud
•	 Lisatarvikute ülevaade – Geberiti varjatud loputuskastide vee- ja elektriühendused → lk 397

•	 Selle tootega on kaasas Geberit AquaClean katlakivieemaldusvahend ja Geberit AquaClean puhastusvahend. Need tarbekaubad 
sisaldavad klassifitseeritud ohtlikke aineid. Märkused ja abinõud ohtlike ainetega ohutuks ümberkäimiseks on esitatud lisas või 
veebilehel www.geberit.ee.
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Geberit AquaClean
WC-tervikseadmed
Põrandale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit AquaClean Tuma Classic põrandapealse WC-poti tervikseadmed, seina vastas

Kasutusotstarbed
•	 Hooldavaks puhastamiseks veega anaalpiirkonnas
•	 Mugavaks WC-kasutuseks 

Tehniline info
Kaitseklass IPX4

Kaitseklass I

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tarbimisvõimsus 2000 W

Tarbimisvõimsuse ooterežiim ≤ 0,5 W

Voolurõhk 0,5–10 bar

Töötemperatuur 5–40 °C

Veetemperatuuri seadistusvahemik 34–40 °C

Veetemperatuuri tehaseseadistus 37 °C

Arvutatud läbivool 0,02 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 0,5 bar

Duši kestus 50 s

Maksimaalne koormus prill-laud 150 kg

Omadused
•	 Sooja vee valmistamine läbivoolkuumuti kaudu
•	 Anaaldušš WhirlSpray-dušitehnoloogiaga
•	 Pihustustoru düüsiga anaalpiirkonna jaoks väljasõidutatav
•	 Dušijoa tugevus seadistatav viies astmes
•	 Ostsilleerimisdušš (pihustustoru automaatne edasi ja tagasi 

liikumine)
•	 Dušidüüsi automaatne eel- ja järelpuhastus puhta veega
•	 Katlakivieemaldusprogramm
•	 Loputusservata WC-pott
•	 Lihtne kinnitamine Geberit seinakinnitusega tüüp EFF3  

WC-potile
•	 WC KeraTect spetsiaalglasuuriga
•	 WC-poti prill-laud ja WC-poti kaas langetamisautomaatikaga
•	 WC-poti kaas SoftOpening-iga
•	 Veeühendus küljel vasakul varjatud WC-poti taga
•	 Elektriühendus kolmesoonelise painduva manteljuhtmega, küljel 

paremal varjatud WC-poti taga
•	 Heakskiit (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 järgi
•	 Ühilduv Geberit Home rakendusega
•	 Dušivee temperatuur seadistatav Geberit Home App rakendu-

sega
•	 Läbivoolkuumuti deaktiveeritav Geberit Home App rakendusega
•	 Pihustustoru Geberit Home App rakendusega positsioneeritav 

viies astmes
•	 Põrandaühendused 7–28 cm seinast võimalikud kombinatsioo-

nis Geberit Monolith sanitaarmoodulitega põrandapealsele 
WC-potile

•	 Kombineeritav Geberit Monolith sanitaarmooduliga põrandale 
paigaldatavale WC-potile 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt
•	 Sidestuspuks elektriühendusele
•	 Heliisolatsiooni komplekt
•	 Kompensatsioonipuhver WC-istmele / WC-potile
•	 Katlakivieemaldusvahend 125 ml
•	 Pritsmekaitse
•	 Ühenduskomplekt WC-le, ø 90 mm
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

146.320.11.1 alpivalge 1686,14

Tarvikud
•	 Lisatarvikute ülevaade – Geberiti varjatud loputuskastide vee- ja elektriühendused → lk 397

•	 Selle tootega on kaasas Geberit AquaClean katlakivieemaldusvahend. See tarbekaup sisaldab klassifitseeritud ohtlikke aineid. 
Märkused ja abinõud ohtlike ainetega ohutuks ümberkäimiseks on esitatud lisas või veebilehel www.geberit.ee.
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Geberit AquaClean
WC-tervikseadmed

Põrandale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM
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Geberit AquaClean
WC-pealised
WC-pealised

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

146.271.11.1 alpivalge 2331,69

146.271.FW.1 Roostevaba teras harjatud 2407,78

146.271.SI.1 valge / Klaas 2382,03

146.271.SJ.1 must / Klaas 2382,03

Täiendavalt tellida
•	 Veeühenduskomplekt

Kasutusotstarbed
•	 Mugavaks ja lõhnatuks WC-kasutuseks
•	 Hooldavaks puhastamiseks veega anaal- ja vaginaalpiirkonnas
•	 Täiendavaks montaažiks WC-pottidele (WC-istme vastu vahe-

tamine) 

Tehniline info
Kaitseklass IPX4

Kaitseklass I

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tarbimisvõimsus 2000 W

Tarbimisvõimsuse ooterežiim ≤ 0,5 W

Kaabli pikkus 2 m

Voolurõhk 0,5–10 bar

Töötemperatuur 5–40 °C

Veetemperatuuri seadistusvahemik 34–40 °C

Veetemperatuuri tehaseseadistus 37 °C

Arvutatud läbivool 0,02 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 0,5 bar

Duši kestus 50 s

Maksimaalne koormus prill-laud 150 kg

Omadused
•	 Sooja vee valmistamine läbivoolkuumuti kaudu
•	 Anaaldušš WhirlSpray-dušitehnoloogiaga
•	 Eraldi naistedüüs kaitstud puhkeasendis
•	 Läbivoolkuumuti deaktiveeritav
•	 Pihustustoru düüsiga anaal- ja vaginaalpiirkonna jaoks väljasõi-

dutatav
•	 Dušijoa tugevus seadistatav viies astmes
•	 Pihustustoru positsioneeritav viies astmes
•	 Ostsilleerimisdušš (pihustustoru automaatne edasi ja tagasi 

liikumine) seadistatav
•	 Dušidüüsi automaatne eel- ja järelpuhastus puhta veega
•	 Katlakivieemaldusprogramm
•	 Kasutajatuvastus
•	 Lõhnade äratõmme aktiveeritav keraamilise kärgfiltriga
•	 Lõhnade äratõmme järeltalitlus-funktsiooniga
•	 Föön juurdelülitatav
•	 WC-poti prill-laud kiiresti soojendatava WC-poti prill-laua soo-

jendusega
•	 WC-poti prill-laud ja WC-poti kaas langetamisautomaatikaga
•	 WC-poti kaas SoftOpening-iga
•	 Funktsioonid ja seaded kaugjuhtimispuldi kaudu
•	 Neli kasutajaprofiili programmeeritavad
•	 Veeühendus küljel vasakul
•	 Elektriühendus taga, varjatud paigaldusvõimalusega vasakule 

või paremale
•	 Võrgukaabel järgatav
•	 Heakskiit (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 järgi
•	 Ühilduv Geberit Home rakendusega
•	 Dušivee temperatuur seadistatav Geberit Home App rakendu-

sega
•	 Fööni temperatuur seadistatav Geberit Home App rakendusega
•	 WC-poti prill-laua soojenduse temperatuur seadistatav 

Geberit Home App rakendusega 

Tarnekomplekt
•	 Võrktugevdusega voolik 3/8“põlvega 1/2“
•	 Pritsmekaitse
•	 Kompensatsioonipuhver WC-istmele / WC-potile
•	 Katlakivieemaldusvahend 125 ml
•	 Puhastuskomplekt
•	 Kaugjuhtimispult seinahoidiku ja patareiga CR2032
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit AquaClean Tuma Comfort WC-pealis

WC-pealised
WC-pealised
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Geberit AquaClean
WC-pealised
WC-pealised

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE seinapealne WC-pott, suletud kuju, TurboFlush, prill-lauaga → lk 63
•	 Geberit iConi seinapealne WC-pott, suletud kuju, Rimfree → lk 150
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree  

→ lk 259
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 254
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott, kõrgendatud, suletud kuju, Rimfree → lk 256
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott → lk 255
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju → lk 261
•	 Geberit Selnova põrandapealne WC-pott, seinaga kohakuti, äraviik horisontaalne, osaliselt suletud kuju → lk 258
•	 Geberit Selnova põrandapealne WC-pott, seinaga kohakuti, äraviik horisontaalne või vertikaalne, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 257
•	 Geberit Selnova põrandapealse WC-pott, vertikaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 265

Tarvikud
•	 Lisatarvikute ülevaade – Geberiti varjatud loputuskastide vee- ja elektriühendused → lk 397

•	 Selle tootega on kaasas Geberit AquaClean katlakivieemaldusvahend ja Geberit AquaClean puhastusvahend. Need tarbekaubad 
sisaldavad klassifitseeritud ohtlikke aineid. Märkused ja abinõud ohtlike ainetega ohutuks ümberkäimiseks on esitatud lisas või 
veebilehel www.geberit.ee.

•	 Valige veeühenduskomplekt vastavalt paigaldusolukorrale
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Geberit AquaClean
WC-pealised
WC-pealised

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit AquaClean Tuma Classic WC-pealis

Kasutusotstarbed
•	 Mugavaks WC-kasutuseks
•	 Hooldavaks puhastamiseks veega anaalpiirkonnas
•	 Täiendavaks montaažiks WC-pottidele (WC-istme vastu vahe-

tamine) 

Tehniline info
Kaitseklass IPX4

Kaitseklass I

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tarbimisvõimsus 2000 W

Tarbimisvõimsuse ooterežiim ≤ 0,5 W

Kaabli pikkus 2 m

Voolurõhk 0,5–10 bar

Töötemperatuur 5–40 °C

Veetemperatuuri seadistusvahemik 34–40 °C

Veetemperatuuri tehaseseadistus 37 °C

Arvutatud läbivool 0,02 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 0,5 bar

Duši kestus 50 s

Maksimaalne koormus prill-laud 150 kg

Omadused
•	 Sooja vee valmistamine läbivoolkuumuti kaudu
•	 Anaaldušš WhirlSpray-dušitehnoloogiaga
•	 Pihustustoru düüsiga anaalpiirkonna jaoks väljasõidutatav
•	 Dušijoa tugevus seadistatav viies astmes
•	 Ostsilleerimisdušš (pihustustoru automaatne edasi ja tagasi 

liikumine)
•	 Dušidüüsi automaatne eel- ja järelpuhastus puhta veega
•	 Katlakivieemaldusprogramm
•	 WC-poti prill-laud ja WC-poti kaas langetamisautomaatikaga
•	 WC-poti kaas SoftOpening-iga
•	 Veeühendus küljel vasakul
•	 Elektriühendus taga, varjatud paigaldusvõimalusega vasakule 

või paremale
•	 Võrgukaabel järgatav
•	 Heakskiit (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 järgi
•	 Ühilduv Geberit Home rakendusega
•	 Dušivee temperatuur seadistatav Geberit Home App rakendu-

sega
•	 Läbivoolkuumuti deaktiveeritav Geberit Home App rakendusega
•	 Pihustustoru Geberit Home App rakendusega positsioneeritav 

viies astmes 

Tarnekomplekt
•	 Võrktugevdusega voolik 3/8“põlvega 1/2“
•	 Pritsmekaitse
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Kompensatsioonipuhver WC-istmele / WC-potile
•	 Katlakivieemaldusvahend 125 ml 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

146.071.11.1 alpivalge 1206,82

Täiendavalt tellida
•	 Veeühenduskomplekt

Kombineeritav koos
•	 Geberit ONE seinapealne WC-pott, suletud kuju, TurboFlush, prill-lauaga → lk 63
•	 Geberit iConi seinapealne WC-pott, suletud kuju, Rimfree → lk 150
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree  

→ lk 259
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 254
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott, kõrgendatud, suletud kuju, Rimfree → lk 256
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott → lk 255
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott, Rimfree → lk 254
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju → lk 261
•	 Geberit Selnova põrandapealne WC-pott, seinaga kohakuti, äraviik horisontaalne, osaliselt suletud kuju → lk 258
•	 Geberit Selnova põrandapealne WC-pott, seinaga kohakuti, äraviik horisontaalne või vertikaalne, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 257
•	 Geberit Selnova põrandapealse WC-pott, vertikaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 265

Tarvikud
•	 Lisatarvikute ülevaade – Geberiti varjatud loputuskastide vee- ja elektriühendused → lk 397

•	 Selle tootega on kaasas Geberit AquaClean katlakivieemaldusvahend. See tarbekaup sisaldab klassifitseeritud ohtlikke aineid. 
Märkused ja abinõud ohtlike ainetega ohutuks ümberkäimiseks on esitatud lisas või veebilehel www.geberit.ee.

•	 Valige veeühenduskomplekt vastavalt paigaldusolukorrale
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Geberit AquaClean
WC-pealised
WC-pealised

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Mugavaks WC-kasutuseks
•	 Hooldavaks puhastamiseks veega anaalpiirkonnas 

Tehniline info
Kaitseklass IPX4

Kaitseklass I

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50–60 Hz

Tarbimisvõimsus 800 W

Tarbimisvõimsuse energiasäästumoodus / sisselülitatud 
soojendusseadme korral

0,45/5,8 W

Kaabli pikkus 2 m

Voolurõhk 0,5–10 bar

Töötemperatuur 10–40 °C

Veetemperatuuri tehaseseadistus 37 °C

Arvutatud läbivool 0,04 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 0,5 bar

Duši kestus 20 s

Maksimaalne koormus prill-laud 150 kg

Omadused
•	 Loputusservata WC-pott
•	 WC mustust tõrjuva keraamikapinnaga
•	 WC-poti prill-laud ja WC-poti kaas langetamisautomaatikaga
•	 Integreeritud soojaveesalvesti
•	 Pihustustoru düüsiga anaalpiirkonna jaoks väljasõidutatav
•	 Dušijoa tugevus seadistatav viies astmes
•	 Dušidüüsi automaatne eel- ja järelpuhastus puhta veega
•	 Dušijuga jahtub dušitoimingu ajal aeglaselt ja pidevalt
•	 Soojaveesalvesti töörežiim seadistatav (SISSE / VÄLJA /  

energiasäästumoodus)
•	 Kasutajatuvastus sooja vee valmistamiseks
•	 Viimati kasutatud seadistused salvestatakse automaatselt
•	 Veeühendus küljel vasakul
•	 Elektriühendus taga, varjatud paigaldusvõimalusega vasakule 

või paremale
•	 Võrgukaabel järgatav
•	 Heakskiit (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 järgi 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt ühendusele vasakul küljell, pindpaigalda-

tud loputuskastile
•	 Pritsmekaitse
•	 Kompensatsioonipuhver WC-istmele / WC-potile
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Seinale paigaldatav WC-pott
•	 Veeühenduskomplekt Geberit Sigma varjatud loputuskastile 

12 cm ja Geberit Omega varjatud loputuskastile 12 cm, paigal-
duskõrgus 112 cm

•	 Ühenduskomplekt WC-le, ø 90 mm
•	 Heliisolatsiooni komplekt 

Geberit AquaClean 4000 komplekt WC-pealis seinale paigaldatava WC-potiga

R½

40

15

155

3030

22

19

18

8

33

17

3

55

4
55

145

15

53

28

41

13−165

10

2855−9

225

5

505

14

26

Art. nr Värv / pealispind Pistiku tüüp EUR/St. 

146.135.11.1 alpivalge CEE 7/7 1144,77

Tarvikud
•	 Lisatarvikute ülevaade – Geberiti varjatud loputuskastide vee- ja elektriühendused → lk 397
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Geberit AquaClean
WC-pealised
WC-pealised

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Pistiku tüüp EUR/St. 

146.130.11.2 alpivalge CEE 7/7 728,85

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree  

→ lk 259
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 254
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott → lk 255
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott, Rimfree → lk 254
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik, osaliselt suletud kuju → lk 261
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, vertikaalne äraviik → lk 263
•	 Geberit Selnova põrandale paigaldatav WC-pott keraamilise loputuspaagiga, horisontaalne äraviik → lk 262
•	 Geberit Selnova põrandapealne WC-pott, seinaga kohakuti, äraviik horisontaalne, osaliselt suletud kuju → lk 258
•	 Geberit Selnova põrandapealne WC-pott, seinaga kohakuti, äraviik horisontaalne või vertikaalne, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 257
•	 Geberit Selnova põrandapealse WC-pott, vertikaalne äraviik, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 265

Tarvikud
•	 Lisatarvikute ülevaade – Geberiti varjatud loputuskastide vee- ja elektriühendused → lk 397

Kasutusotstarbed
•	 Mugavaks WC-kasutuseks
•	 Hooldavaks puhastamiseks veega anaalpiirkonnas
•	 Täiendavaks montaažiks WC-pottidele (WC-istme vastu vahe-

tamine) 

Tehniline info
Kaitseklass IPX4

Kaitseklass I

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50–60 Hz

Tarbimisvõimsus 800 W

Tarbimisvõimsuse energiasäästumoodus / sisselülitatud 
soojendusseadme korral

0,45/5,8 W

Kaabli pikkus 2 m

Voolurõhk 0,5–10 bar

Töötemperatuur 10–40 °C

Veetemperatuuri tehaseseadistus 37 °C

Arvutatud läbivool 0,04 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 0,5 bar

Duši kestus 20 s

Maksimaalne koormus prill-laud 150 kg

Omadused
•	 WC-poti prill-laud ja WC-poti kaas langetamisautomaatikaga
•	 Integreeritud soojaveesalvesti
•	 Pihustustoru düüsiga anaalpiirkonna jaoks väljasõidutatav
•	 Dušijoa tugevus seadistatav viies astmes
•	 Dušidüüsi automaatne eel- ja järelpuhastus puhta veega
•	 Dušijuga jahtub dušitoimingu ajal aeglaselt ja pidevalt
•	 Soojaveesalvesti töörežiim seadistatav (SISSE / VÄLJA /  

energiasäästumoodus)
•	 Kasutajatuvastus sooja vee valmistamiseks
•	 Viimati kasutatud seadistused salvestatakse automaatselt
•	 Veeühendus küljel vasakul
•	 Elektriühendus taga, varjatud paigaldusvõimalusega vasakule 

või paremale
•	 Võrgukaabel järgatav
•	 Heakskiit (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 järgi 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt ühendusele vasakul küljell, pindpaigalda-

tud loputuskastile
•	 Pritsmekaitse
•	 Kompensatsioonipuhver WC-istmele / WC-potile
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit AquaClean 4000 WC-pealis
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Geberit AquaClean
Disainplaadid

WC-pealistele

Soovituslik jaehind € ilma KM

WC-pealistele

Art. nr Värv / pealispind Materjal a 
[cm]

EUR/St. 

115.322.11.1 alpivalge Kõrgsurve-
laminaatplaat

1,5 398,67

Tarvikud
•	 Geberit ümberehituskomplekt kahesüsteemne loputus, varjatud loputuskasti tüübile 110.800

•	 Geberit AquaClean Tuma WC-pealistele WC-pottidega pikkusega üle 56 cm
•	 Tellige Geberit AquaClean Tuma WC-pealistele täiendavalt ühenduspõlv äärikmutriga art. nr 147.236.00.1

Kasutusotstarbed
•	 Geberit AquaClean WC-pealiste ühendamiseks varjatud lopu-

tuskastide külge
•	 Geberit AquaClean 4000 ühendamiseks varjatud loputuskastide 

külge
•	 Geberit AquaClean 5000 ja Geberit AquaClean 5000plus ühen-

damiseks varjatud loputuskastide külge
•	 Geberit AquaClean Tuma WC-pealiste ühendamiseks
•	 Geberit Sigma varjatud loputuskastidele 12 cm
•	 Geberit Twinline varjatud loputuskastidele 12 cm (alates ehitu-

saastast 1997 või alates ehitusaastast 1988 paigaldatud ümbe-
rehituskomplektiga kahesüsteemne loputusele)

•	 Geberit Sigma varjatud loputuskastidele, kui nõutavat veeühen-
duse ava ei saa teha (nt üürikorter)

•	 Täispinnaliselt plaaditud pindadele 

Omadused
•	 Täienduskomplekt monteeritav ja demonteeritav plaadipindu 

kahjustamata
•	 Katteplaat integreeritud rakendusega kahesüsteemne loputu-

sele
•	 Lülitamine kohakuti pindadega
•	 loputusplaat mattkroomitud
•	 Varjatult juhitud veeühendus katteplaadis 

Tarnekomplekt
•	 Katteplaat
•	 4 vajutusvarrast
•	 Üleminek lamedalt tihendavalt radiaalselt tihendavale
•	 Y-harutoru
•	 Võrktugevdusega voolik
•	 Kinnitusmaterjal 

Disainplaat Geberit AquaClean WC-pealisele

Disainplaadid
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Geberit AquaClean
Tarvikud
WC-pealistele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikud
Lisatarvikute ülevaade – Geberiti varjatud loputuskastide vee- ja elektriühendused

Grupp, Seis: Gruodis  2021

Sigma 12 cm 
kuni märtsini 2013

Sigma 12 cm
Sigma 8 cm 

kuni märtsini 2013
Sigma 8 cm 
kuni 2015

Sigma 8 cm 
alates 2016

Omega 12 cm Omega 12 cm Kappa 15 cm 
kuni märtsini 2013

Kappa 15 cm Tühitoruta
Pindpaigaldatud loputuskast, vee-
ühendus vasakul / keskel / paremal82 / 98 cm 112 cm

Geberit AquaClean 4000 jaoks

Veeühenduskomplekt

240.396.00.1 ü1)

240.635.00.1 ü ü ü

242.553.00.1 ü

249.801.00.1 ü ü ü ü ü ü

Võrktugevdusega voolik 242.413.00.1 ü ü

Varjatud harukarp kipsplaat- ja 

massiivehituseks
242.001.00.1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Disainplaat 115.322.11.1 ü

Geberit AquaClean Tuma WC-pealistele

Veeühenduskomplekt 240.396.00.1 ü1)

Võrktugevdusega voolik 242.413.00.1 ü ü

Varjatud harukarp kipsplaat- ja 

massiivehituseks
242.001.00.1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Disainplaat 115.322.11.1 ü
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Geberit AquaClean
Tarvikud

WC-pealistele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Lisatarvikute ülevaade – Geberiti varjatud loputuskastide vee- ja elektriühendused

Grupp, Seis: Gruodis  2021

Sigma 12 cm 
kuni märtsini 2013

Sigma 12 cm
Sigma 8 cm 

kuni märtsini 2013
Sigma 8 cm 
kuni 2015

Sigma 8 cm 
alates 2016

Omega 12 cm Omega 12 cm Kappa 15 cm 
kuni märtsini 2013

Kappa 15 cm Tühitoruta
Pindpaigaldatud loputuskast, vee-
ühendus vasakul / keskel / paremal82 / 98 cm 112 cm

Geberit AquaClean 4000 jaoks

Veeühenduskomplekt

240.396.00.1 ü1)

240.635.00.1 ü ü ü

242.553.00.1 ü

249.801.00.1 ü ü ü ü ü ü

Võrktugevdusega voolik 242.413.00.1 ü ü

Varjatud harukarp kipsplaat- ja 

massiivehituseks
242.001.00.1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Disainplaat 115.322.11.1 ü

Geberit AquaClean Tuma WC-pealistele

Veeühenduskomplekt 240.396.00.1 ü1)

Võrktugevdusega voolik 242.413.00.1 ü ü

Varjatud harukarp kipsplaat- ja 

massiivehituseks
242.001.00.1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Disainplaat 115.322.11.1 ü
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Geberit AquaClean
Tarvikud
WC-pealistele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp, Seis: Gruodis  2021

Sigma 12 cm 
kuni märtsini 2013

Sigma 12 cm
Sigma 8 cm 

kuni märtsini 2013
Sigma 8 cm 
kuni 2015

Sigma 8 cm 
alates 2016

Omega 12 cm Omega 12 cm Kappa 15 cm 
kuni märtsini 2013

Kappa 15 cm Tühitoruta
Pindpaigaldatud loputuskast, vee-
ühendus vasakul / keskel / paremal82 / 98 cm 112 cm

Geberit AquaClean Sela tervikseadmetele Seinale paigaldatav WC-pott

Veeühenduskomplekt

147.020.00.1 ü ü

240.635.00.1 ü

249.801.00.1 ü ü

Võrktugevdusega voolik 242.413.00.1 ü ü

Geberit AquaClean Tuma tervikseadmetele, Seinale paigaldatav WC-pott

Veeühenduskomplekt

147.020.00.1 ü ü

249.801.00.1 ü ü

240.635.00.1 ü

Võrktugevdusega voolik 242.413.00.1 ü ü

Geberit AquaClean Mera-le

Veeühenduskomplekt 147.020.00.1 ü ü

Võrktugevdusega voolik 242.413.00.1 ü ü

ü Nõutav
1) Veeühendus paremal küljel
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Geberit AquaClean
Tarvikud

WC-pealistele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp, Seis: Gruodis  2021

Sigma 12 cm 
kuni märtsini 2013

Sigma 12 cm
Sigma 8 cm 

kuni märtsini 2013
Sigma 8 cm 
kuni 2015

Sigma 8 cm 
alates 2016

Omega 12 cm Omega 12 cm Kappa 15 cm 
kuni märtsini 2013

Kappa 15 cm Tühitoruta
Pindpaigaldatud loputuskast, vee-
ühendus vasakul / keskel / paremal82 / 98 cm 112 cm

Geberit AquaClean Sela tervikseadmetele Seinale paigaldatav WC-pott

Veeühenduskomplekt

147.020.00.1 ü ü

240.635.00.1 ü

249.801.00.1 ü ü

Võrktugevdusega voolik 242.413.00.1 ü ü

Geberit AquaClean Tuma tervikseadmetele, Seinale paigaldatav WC-pott

Veeühenduskomplekt

147.020.00.1 ü ü

249.801.00.1 ü ü

240.635.00.1 ü

Võrktugevdusega voolik 242.413.00.1 ü ü

Geberit AquaClean Mera-le

Veeühenduskomplekt 147.020.00.1 ü ü

Võrktugevdusega voolik 242.413.00.1 ü ü

ü Nõutav
1) Veeühendus paremal küljel
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Geberit AquaClean
Tarvikud
WC-tervikseadmetele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit ühenduskomplekt parempoolse ühendusega nähtavad loputuskastidele

Tarnekomplekt
•	 4 võrktugevdusega voolikut R 3/8“
•	 Statiiv
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr EUR/St. 

147.020.00.1 81,38

Veeühenduskomplekt varjatud loputuskastidele 12/15 cm Geberit AquaClean WC-
tervikseadmetele

Kasutusotstarbed
•	 Geberit AquaClean Tuma WC-tervikseadmete ühendamiseks 

Geberit varjatud loputuskastide külge 
•	 Geberit AquaClean Sela ühendamiseks Geberit varjatud lopu-

tuskastide külge
•	 Geberit AquaClean Mera ühendamiseks Geberit varjatud lopu-

tuskastide külge
•	 Geberit Omega varjatud loputuskastidele 12 cm, paigalduskõr-

gus 82/98 cm
•	 Geberit Kappa varjatud loputuskastidele 15 cm
•	 Geberit varjatud loputuskastidele eelmonteeritud veeühenduse 

tühitoruga
•	 Veeühendusele 5 cm keskteljelt 

Tarnekomplekt
•	 2 võrktugevdusega voolikut 3/8“
•	 Ühendusmaterjal 

WC-pealistele

WC-tervikseadmetele

Art. nr EUR/St. 

240.396.00.1 132,80

•	 Geberit AquaClean Tuma WC-pealiste ühendamisel Geberit pindpaigaldatud loputuskastide külge veeühendusega paremal tuleb lisaks 
tellida art. nr 147.034.00.1

Kasutusotstarbed
•	 Geberit AquaClean 4000 ühendamiseks nähtavad loputuskasti-

de külge veeühendusega paremal
•	 Geberit AquaClean 5000 ja Geberit AquaClean 5000plus 

ühendamiseks nähtavad loputuskastide külge veeühendusega 
paremal

•	 Geberit AquaClean Tuma WC-pealiste ühendamiseks nähtavad 
loputuskastide külge veeühendusega paremal 

Veeühenduskomplekt konventsionaalne, Geberit AquaClean WC-pealistele

Kasutusotstarbed
•	 Harilikele külgmistele veeühendustele vasakul
•	 Geberit AquaClean 4000 ühendamiseks
•	 Geberit AquaClean 5000 ja Geberit AquaClean 5000plus ühen-

damiseks 

Tarnekomplekt
•	 Nurkventiil 1/2"
•	 Võrktugevdusega voolik 3/8" 
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Geberit AquaClean
Tarvikud

WC-pealistele ja WC-tervikseadmetele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr EUR/St. 

242.553.00.1 45,81

WC-pealistele ja WC-tervikseadmetele

Seinapealne paigaldatav käsitsemispaneel Geberit AquaCleanile

Kasutusotstarbed
•	 Dušš-WC-funktsioonide manuaalseks, traadita juhtimiseks
•	 Pindpaigaldatud montaažiks
•	 Geberit AquaClean Tuma Comfortile
•	 Geberit AquaClean Mera WC-tervikseadmetele 

Tehniline info
Aku tüüp CR2032 (3 V)

Kaasasoleva patarei eluiga ~ 2 Aastad

Kaitseklass IPX4

Suhteline õhuniiskus 10–100 %

Töötemperatuur 5–40 °C

Omadused
•	 Kasutajaliides mahutuvuslik
•	 Pealispind klaasist
•	 Ühendus Bluetoothi kaudu
•	 Vooluvarustus patarei kaudu
•	 Hoiatus nõrga patarei korral 

Tarnekomplekt
•	 3 liitiumpatareid tüüp CR 2032
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

EUR/St. 

147.038.SI.1 valge / Klaas 9,3 9,3 321,90

147.038.SJ.1 must / Klaas 9,3 9,3 321,90

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

147.041.SI.1 valge / Klaas 9,3 9,3

147.041.SJ.1 must / Klaas 9,3 9,3

Kasutusotstarbed
•	 Dušš-WC-funktsioonide manuaalseks, traadita juhtimiseks
•	 Pindpaigaldatud montaažiks
•	 Geberit AquaClean Sela jaoks 

Tehniline info
Aku tüüp CR2032 (3 V)

Kaasasoleva patarei eluiga ~ 2 Aastad

Kaitseklass IPX4

Suhteline õhuniiskus 10–100 %

Töötemperatuur 5–40 °C

Omadused
•	 Kasutajaliides mahutuvuslik
•	 Pealispind klaasist
•	 Ühendus Bluetoothi kaudu
•	 Vooluvarustus patarei kaudu
•	 Hoiatus nõrga patarei korral 

Tarnekomplekt
•	 3 liitiumpatareid tüüp CR 2032
•	 Kinnitusmaterjal 

Seinapealne käsitsemispaneel Geberit AquaClean Sela jaoks
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Geberit AquaClean
Tarvikud
WC-pealistele ja WC-tervikseadmetele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr EUR/St. 

240.635.00.1 136,24

Geberit AquaClean veeühenduskomplekt varjatud loputuskastidele 12/15 cm

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele eelmonteeritud tühitoruga veeühen-

duseks
•	 Veeühendusele 19,5 cm keskteljelt
•	 Geberit AquaClean 4000 ühendamiseks Geberit Omega varjatud 

loputuskastide 12 cm külge, paigalduskõrgus 82/98 cm
•	 Geberit AquaClean 4000 ühendamiseks Geberit Kappa varjatud 

loputuskastide 15 cm külge
•	 Geberit AquaClean Tuma WC-tervikseadmete ühendamiseks 

Geberit Kappa varjatud loputuskastide 15 cm külge
•	 Geberit AquaClean Sela WC-tervikseadmete ühendamiseks 

Geberit Kappa varjatud loputuskastide 15 cm külge 

Tarnekomplekt
•	 Nurkventiil 1/2“
•	 3 võrktugevdusega voolikut 3/8“
•	 Ühendusmaterjal 

Art. nr EUR/St. 

249.801.00.1 132,80

Geberit AquaClean veeühenduskomplekt varjatud loputuskastidele 8/12 cm

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele eelmonteeritud tühitoruga veeühen-

duseks
•	 Veeühendusele 19,5 cm keskteljelt
•	 Geberit AquaClean 4000 ühendamiseks Geberit Sigma varjatud 

loputuskastide 12 cm külge
•	 Geberit AquaClean 4000 ühendamiseks Geberit Sigma varjatud 

loputuskastide 8 cm külge
•	 Geberit AquaClean 4000 ühendamiseks Geberit Omega varjatud 

loputuskastide 12 cm külge, paigalduskõrgus 112 cm
•	 Geberit AquaClean 4000 ühendamiseks barjäärivabade 

Geberit Duofix installatsioonielementide külge
•	 Geberit AquaClean Tuma WC-tervikseadmete ühendamiseks 

Geberit Sigma varjatud loputuskastide 12 cm külge
•	 Geberit AquaClean Tuma WC-tervikseadmete ühendamiseks 

Geberit Sigma varjatud loputuskastide 8 cm külge
•	 Geberit AquaClean Sela WC-tervikseadmete ühendamiseks 

Geberit Sigma varjatud loputuskastide 8 cm külge
•	 Geberit AquaClean Sela WC-tervikseadmete ühendamiseks 

Geberit Sigma varjatud loputuskastide 12 cm külge 

Tarnekomplekt
•	 Y-harutoru
•	 Nurkventiil 1/2“
•	 2 võrktugevdusega voolikut 3/8“
•	 Kinnitusmaterjal 
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Geberit AquaClean
Tarvikud

WC-pealistele ja WC-tervikseadmetele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr EUR/St. 

241.900.00.1 20,64

Y-harutoru Geberit AquaCleanile

Art. nr EUR/St. 

240.003.00.1 44,90

Geberit AquaClean T-detail väliskeermega, läikivkroomitud

Kasutusotstarbed
•	 Geberit AquaClean WC-pealistele
•	 Geberit AquaClean WC-tervikseadmetele
•	 Geberit varjatud loputuskastidele vajutamisega eestpoolt (kuni 

ehitusaastani 2002)
•	 Balena 6000 jaoks 

Omadused
•	 2 x 3/8‘‘ väliskeere, 1 x 3/8‘‘ keermesliide 

Geberit elektriline harukarp

Kasutusotstarbed
•	 Geberit AquaClean Tuma dušš-WC-de ühendamiseks kombinat-

sioonis Geberit DuoFresh mooduliga
•	 Geberit AquaClean Sela WC-tervikseadmete ühendamiseks 

püsiühenduste kaudu
•	 Geberit AquaClean Tuma WC-tervikseadmete ühendamiseks 

kombinatsioonis Geberit loputusplaatidega Sigma10 ja Sigma80
•	 Geberit Monolith Plus sanitaarmoodulite ühendamiseks püsi-

ühenduse kaudu
•	 Geberit Monolith Plus sanitaarmoodulite ühendamiseks kombi-

natsioonis Geberit AquaClean Mera / Sela / Tuma tervikseadme-
tega püsiühenduse kaudu

•	 Lõhnade äratõmbe ühendamiseks 

Tehniline info
Kaitseklass IP66

Omadused
•	 Kaas kruvitud 

Tarnekomplekt
•	 3 kaablirüüd
•	 3 ühendusklemmi
•	 2 takjapaela 

Art. nr EUR/St. 

242.837.00.1 61,67
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Geberit AquaClean
Tarvikud
Kulumaterjal

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr EUR/St. 

242.547.00.1 20,48

•	 Selle tootega on kaasas Geberit AquaClean puhastusvahend. See tarbekaup sisaldab klassifitseeritud ohtlikke aineid. Märkused ja 
abinõud ohtlike ainetega ohutuks ümberkäimiseks on esitatud lisas või veebilehel www.geberit.ee.

Geberit AquaClean puhastuskomplekt

Kasutusotstarbed
•	 Geberit AquaClean dušš-WC-de puhastamiseks 

Omadused
•	 Koheselt ja lahjendamata kasutatav
•	 Keskkonnasõbralik
•	 Dermatoloogiliselt kontrollitud 

Tarnekomplekt
•	 Puhastusvahend 500 ml
•	 Lapp 

Art. nr EUR/St. 

242.999.00.1 76,57

Geberit keraamiline kärgfilter tüüp 3

Kasutusotstarbed
•	 Lõhnade neutraliseerimine
•	 Geberit AquaClean Tuma Comfortile
•	 Geberit AquaClean Mera jaoks
•	 Geberit Monolith Plus sanitaarmoodulitele 

Omadused
•	 Filtri eluiga 1 aasta 

Art. nr EUR/St. 

242.546.00.1 13,27

•	 See tarbekaup sisaldab klassifitseeritud ohtlikke aineid. Märkused ja abinõud ohtlike ainetega ohutuks ümberkäimiseks on esitatud lisas 
või veebilehel www.geberit.ee.

Geberit AquaClean puhastusvahend

Kulumaterjal

Kasutusotstarbed
•	 Geberit AquaClean dušš-WC-de puhastamiseks 

Omadused
•	 Sisu 500 ml
•	 Koheselt ja lahjendamata kasutatav
•	 Keskkonnasõbralik
•	 Dermatoloogiliselt kontrollitud 

Tarnekomplekt
•	 Puhastusvahend 500 ml 
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Geberit AquaClean
Tarvikud

Kulumaterjal

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr EUR/St. 

240.116.00.1 54,31

Komplekt aktiivsöefiltrid Geberit AquaClean WC-pealistele

Kasutusotstarbed
•	 Lõhnade neutraliseerimine
•	 Geberit AquaClean 5000 jaoks
•	 Geberit AquaClean 5000plus jaoks
•	 Balena 6000 jaoks 

Omadused
•	 Filtri eluiga 1 aasta 

Tarnekomplekt
•	 Komplekt 2 tk 

Aktiivsöefilter Geberit AquaClean WC-tervikseadmetele

Kasutusotstarbed
•	 Lõhnade neutraliseerimine
•	 Geberit AquaClean 8000plus jaoks
•	 Balena 8000 jaoks 

Omadused
•	 Filtri eluiga 1 aasta 

Tarnekomplekt
•	 Aktiivsöefilter 

Art. nr EUR/St. 

250.022.00.1 47,76

Geberit AquaClean düüsipuhasti

Kasutusotstarbed
•	 Geberit AquaClean 8000plus jaoks
•	 Balena 8000 jaoks 

Omadused
•	 Sisu 400 ml
•	 U 650 kasutuskorraks
•	 Dermatoloogiliselt kontrollitud 

Tarnekomplekt
•	 Düüsipuhasti 400 ml 

Art. nr EUR/St. 

242.545.00.1 22,47

•	 See tarbekaup sisaldab klassifitseeritud ohtlikke aineid. Märkused ja abinõud ohtlike ainetega ohutuks ümberkäimiseks on esitatud lisas 
või veebilehel www.geberit.ee.
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Geberit Monolith
Sanitaarmoodulid WC-pottidele
Seinale paigaldatavatele WC-pottidele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Sanitaarmoodulid WC-pottidele
Seinale paigaldatavatele WC-pottidele

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

131.021.JK.5 Esikattepaneel: Klaas laava
Küljekate: Alumiinium mustkroom

1071,96

131.021.JL.5 Esikattepaneel: Klaas liivahall
Küljekate: Alumiinium

1071,96

131.021.SI.5 Esikattepaneel: Klaas valge
Küljekate: Alumiinium

1071,96

131.021.SJ.6 Esikattepaneel: Klaas must
Küljekate: Alumiinium mustkroom

1071,96

Tarvikud
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 3 cm astmeline → lk 425
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 5 cm astmeline
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 7 cm astmeline → lk 425
•	 Komplekt fikseerimispoldid alumiiniumist, Geberit Monolith küljekattele → lk 427
•	 Ümberehituskomplekt Geberit AquaClean WC-pealistele → lk 427

Geberit Monolith sanitaarmoodul seinale paigaldatavale WC-potile, 101 cm, esikattepaneel klaasist

0

48

18/23

45 ±2
13 ±413 ±4

101±1

25 ±1
R½

Kasutusotstarbed
•	 Renoveerimiste, ümber- ja uusehituste jaoks
•	 Seinaühendustele äravoolukõrgusega > 23 cm
•	 Madalate, nähtavate loputuskastide väljavahetamiseks
•	 Pealepandud, nähtavad loputuskastidega, seinale paigaldatava-

te WC-pottide väljavahetamiseks
•	 Geberit AquaClean WC-tervikseadmetele
•	 Geberit AquaClean WC-pealiste ühendamiseks, tarvikutega
•	 Montaažiks valmispõrandatele
•	 Kipsvaheseinte ja massiivseinte montaažiks
•	 WC-ühenduste ja seinaäravoolude vahelise nihke kompenseeri-

miseks seinale paigaldatava WC-pottide astmeliste ühendusot-
sakute kaudu 

Tehniline info
Voolurõhk 0,1–10 bar

Maksimaalne veetemperatuur 25 °C

Loputuskoguse tehaseseadistus 6 ja 3 l

Suure loputuskoguse seadistusvahemik 4,5 / 6 l

Väike loputuskogus 3 l

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Ehitustolerantside kompenseerimine võimalik
•	 Reguleeritava kõrgusega kuni 7 cm
•	 Kinnituskõrgus WC-pott 35 ± 1 cm
•	 Loputuskast kondensvee isolatsiooniga
•	 Küljekate alumiiniumist harjatud
•	 Isekandev
•	 Loputuskogus seadistatav
•	 Veeühendus all
•	 Veeühendus küljel võimalik tarvikutega 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt 2 nurkventiiliga 1/2“
•	 Loputuspõlve pikendus 160 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 44/55 mm
•	 Ühendusotsak PE-HD-st, ø 90 mm
•	 Üleminekumuhv PE-HD-st, ø 90/110 mm
•	 2 keermelatti M12
•	 Heliisolatsiooni komplekt
•	 Soklipaneel
•	 Kinnitusmaterjal kipsvaheseinale
•	 Kinnitusmaterjal 
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Geberit Monolith
Sanitaarmoodulid WC-pottidele

Seinale paigaldatavatele WC-pottidele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

131.021.00.5 Esikattepaneel: Kivikeraamika kiltkivi välimusega
Küljekate: Alumiinium mustkroom

1205,15

131.021.JV.5 Esikattepaneel: Kivikeraamika betooni välimusega
Küljekate: Alumiinium

1205,15

Kombineeritav koos
•	 Geberit AquaClean Mera Comfort WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott → lk 382
•	 Geberit AquaClean Mera Classic WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott → lk 383
•	 Geberit AquaClean Sela WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott → lk 384
•	 Geberit AquaClean Tuma Comfort WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott → lk 385
•	 Geberit AquaClean Tuma Classic WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott → lk 386
•	 Geberit iConi seinapealne WC-pott, suletud kuju, Rimfree → lk 150
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 254

Tarvikud
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 3 cm astmeline → lk 425
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 5 cm astmeline
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 7 cm astmeline → lk 425
•	 Komplekt fikseerimispoldid alumiiniumist, Geberit Monolith küljekattele → lk 427
•	 Ümberehituskomplekt Geberit AquaClean WC-pealistele → lk 427

•	 Loodustooted võivad värvuse ja struktuuri poolest varieeruda
•	 Kiltkivi välimusega (.00) või betooni välimusega (.JV) sanitaarmoodulitele kehtib eranditult kasutus, mis on esitatud jaotuses 

"Kombineeritav".

Geberit Monolith sanitaarmoodul seinale paigaldatavale WC-potile, 101 cm, esikattepaneel 
kivikeraamikast

Kasutusotstarbed
•	 Renoveerimiste, ümber- ja uusehituste jaoks
•	 Seinaühendustele äravoolukõrgusega > 23 cm
•	 Madalate, nähtavate loputuskastide väljavahetamiseks
•	 Pealepandud, nähtavad loputuskastidega, seinale paigaldatava-

te WC-pottide väljavahetamiseks
•	 Geberit AquaClean WC-tervikseadmetele
•	 Geberit AquaClean WC-pealiste ühendamiseks, tarvikutega
•	 Montaažiks valmispõrandatele
•	 Kipsvaheseinte ja massiivseinte montaažiks
•	 WC-ühenduste ja seinaäravoolude vahelise nihke kompenseeri-

miseks seinale paigaldatava WC-pottide astmeliste ühendusot-
sakute kaudu 

Tehniline info
Voolurõhk 0,1–10 bar

Maksimaalne veetemperatuur 25 °C

Loputuskoguse tehaseseadistus 6 ja 3 l

Suure loputuskoguse seadistusvahemik 4,5 / 6 l

Väike loputuskogus 3 l

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Ehitustolerantside kompenseerimine võimalik
•	 Reguleeritava kõrgusega kuni 7 cm
•	 Kinnituskõrgus WC-pott 35 ± 1 cm
•	 Loputuskast kondensvee isolatsiooniga
•	 Küljekate alumiiniumist harjatud
•	 Isekandev
•	 Loputuskogus seadistatav
•	 Veeühendus all
•	 Veeühendus küljel võimalik tarvikutega 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt 2 nurkventiiliga 1/2“
•	 Loputuspõlve pikendus 160 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 44/55 mm
•	 Ühendusotsak PE-HD-st, ø 90 mm
•	 Üleminekumuhv PE-HD-st, ø 90/110 mm
•	 2 keermelatti M12
•	 Soklipaneel
•	 Tugiraam
•	 Kinnitusmaterjal kipsvaheseinale
•	 Kinnitusmaterjal 
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Geberit Monolith
Sanitaarmoodulid WC-pottidele
Seinale paigaldatavatele WC-pottidele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

131.221.JK.5 Esikattepaneel: Klaas laava
Küljekate: Alumiinium mustkroom

1989,50

131.221.JL.5 Esikattepaneel: Klaas liivahall
Küljekate: Alumiinium

1989,50

131.221.SI.5 Esikattepaneel: Klaas valge
Küljekate: Alumiinium

1989,50

131.221.SJ.6 Esikattepaneel: Klaas must
Küljekate: Alumiinium mustkroom

1989,50

Tarvikud
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 3 cm astmeline → lk 425
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 5 cm astmeline
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 7 cm astmeline → lk 425
•	 Geberit elektriline harukarp → lk 403
•	 Ümberehituskomplekt Geberit AquaClean WC-pealistele → lk 427

Kasutusotstarbed
•	 Renoveerimiste, ümber- ja uusehituste jaoks
•	 Seinaühendustele äravoolukõrgusega > 23 cm
•	 Madalate, nähtavate loputuskastide väljavahetamiseks
•	 Pealepandud, nähtavad loputuskastidega, seinale paigaldatava-

te WC-pottide väljavahetamiseks
•	 Geberit AquaClean WC-tervikseadmetele
•	 Geberit AquaClean WC-pealiste ühendamiseks, tarvikutega
•	 Montaažiks valmispõrandatele
•	 Kipsvaheseinte ja massiivseinte montaažiks
•	 WC-ühenduste ja seinaäravoolude vahelise nihke kompenseeri-

miseks seinale paigaldatava WC-pottide astmeliste ühendusot-
sakute kaudu 

Tehniline info
Kaitseklass IPX4

Kaitseklass I

Nimipinge 100–240 V AC

Võrgusagedus 50–60 Hz

Tööpinge 4,1 V DC

Tarbimisvõimsus 5 W

Voolurõhk 0,1–10 bar

Maksimaalne veetemperatuur 25 °C

Loputuskogus 6 l

Väike loputuskogus 3 l

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Ehitustolerantside kompenseerimine võimalik
•	 Reguleeritava kõrgusega kuni 7 cm
•	 Kinnituskõrgus WC-pott 35 ± 1 cm
•	 Loputuskast kondensvee isolatsiooniga
•	 Küljekate alumiiniumist harjatud
•	 Isekandev
•	 Pehmed puuteklahvid loputuskäivitusele ja lõhnade äratõmbele
•	 Orienteerumisvalgus ja lõhnade äratõmme aktiveeruvad lähe-

nemisel
•	 Orienteerumisvalgus seadistatav seitsme värviga
•	 Kasutajatuvastuse tuvastuspiirkond seadistatav
•	 Orienteerumisvalguse päeva/öö tuvastus seadistatav
•	 Lõhnade äratõmme keraamilise kärgfiltriga, tööriistadeta mon-

teeritav
•	 Keraamiline kärgfilter lõhnade neutraliseerimiseks tööriistadeta 

väljavahetatav
•	 Lõhnade äratõmbe automaatne väljalülitamine eelnevalt määrat-

letud tööaja järel
•	 Käitamine madalpingega, loputuskastis puudub võrgupinge
•	 Elektriühendus kolmesoonelise painduva manteljuhtmega
•	 Veeühendus all
•	 Veeühendus küljel võimalik tarvikutega 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt 2 nurkventiiliga 1/2“
•	 Loputuspõlve pikendus 160 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 44/55 mm
•	 Ühendusotsak PE-HD-st, ø 90 mm
•	 Üleminekumuhv PE-HD-st, ø 90/110 mm
•	 2 keermelatti M12
•	 Heliisolatsiooni komplekt
•	 Sidestuspuks elektriühendusele
•	 Võrgualaldi
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Soklipaneel
•	 Kinnitusmaterjal kipsvaheseinale 

Geberit Monolith Plus sanitaarmoodul seinale paigaldatavale WC-potile, 101 cm, esikattepaneel 
klaasist

0

48

45 ±2
13 ±413 ±4

33

38

18/23

R½R½

101±1

25 ±1

106

0
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Geberit Monolith
Sanitaarmoodulid WC-pottidele

Seinale paigaldatavatele WC-pottidele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Monolith Plus sanitaarmoodul seinale paigaldatavale WC-potile, 101 cm, esikattepaneel 
kivikeraamikast

Kasutusotstarbed
•	 Renoveerimiste, ümber- ja uusehituste jaoks
•	 Seinaühendustele äravoolukõrgusega > 23 cm
•	 Madalate, nähtavate loputuskastide väljavahetamiseks
•	 Pealepandud, nähtavad loputuskastidega, seinale paigaldatava-

te WC-pottide väljavahetamiseks
•	 Geberit AquaClean WC-tervikseadmetele
•	 Geberit AquaClean WC-pealiste ühendamiseks, tarvikutega
•	 Montaažiks valmispõrandatele
•	 Kipsvaheseinte ja massiivseinte montaažiks
•	 WC-ühenduste ja seinaäravoolude vahelise nihke kompenseeri-

miseks seinale paigaldatava WC-pottide astmeliste ühendusot-
sakute kaudu 

Tehniline info
Kaitseklass IPX4

Kaitseklass I

Nimipinge 100–240 V AC

Võrgusagedus 50–60 Hz

Tööpinge 4,1 V DC

Tarbimisvõimsus 5 W

Voolurõhk 0,1–10 bar

Maksimaalne veetemperatuur 25 °C

Loputuskogus 6 l

Väike loputuskogus 3 l

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Ehitustolerantside kompenseerimine võimalik
•	 Reguleeritava kõrgusega kuni 7 cm
•	 Kinnituskõrgus WC-pott 35 ± 1 cm
•	 Loputuskast kondensvee isolatsiooniga
•	 Küljekate alumiiniumist harjatud
•	 Isekandev
•	 Pehmed puuteklahvid loputuskäivitusele ja lõhnade äratõmbele
•	 Orienteerumisvalgus ja lõhnade äratõmme aktiveeruvad lähe-

nemisel
•	 Orienteerumisvalgus seadistatav seitsme värviga
•	 Kasutajatuvastuse tuvastuspiirkond seadistatav
•	 Orienteerumisvalguse päeva/öö tuvastus seadistatav
•	 Lõhnade äratõmme keraamilise kärgfiltriga, tööriistadeta mon-

teeritav
•	 Keraamiline kärgfilter lõhnade neutraliseerimiseks tööriistadeta 

väljavahetatav
•	 Lõhnade äratõmbe automaatne väljalülitamine eelnevalt määrat-

letud tööaja järel
•	 Käitamine madalpingega, loputuskastis puudub võrgupinge
•	 Elektriühendus kolmesoonelise painduva manteljuhtmega
•	 Veeühendus all
•	 Veeühendus küljel võimalik tarvikutega 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt 2 nurkventiiliga 1/2“
•	 Loputuspõlve pikendus 160 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 44/55 mm
•	 Ühendusotsak PE-HD-st, ø 90 mm
•	 Üleminekumuhv PE-HD-st, ø 90/110 mm
•	 2 keermelatti M12
•	 Sidestuspuks elektriühendusele
•	 Võrgualaldi
•	 Tugiraam
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Soklipaneel
•	 Kinnitusmaterjal kipsvaheseinale 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

131.221.00.5 Esikattepaneel: Kivikeraamika kiltkivi välimusega
Küljekate: Alumiinium mustkroom

2128,69

131.221.JV.5 Esikattepaneel: Kivikeraamika betooni välimusega
Küljekate: Alumiinium

2128,69

Kombineeritav koos
•	 Geberit AquaClean Mera Comfort WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott → lk 382
•	 Geberit AquaClean Mera Classic WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott → lk 383
•	 Geberit AquaClean Sela WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott → lk 384
•	 Geberit AquaClean Tuma Comfort WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott → lk 385
•	 Geberit AquaClean Tuma Classic WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott → lk 386
•	 Geberit iConi seinapealne WC-pott, suletud kuju, Rimfree → lk 150
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 254

Tarvikud
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 3 cm astmeline → lk 425
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 5 cm astmeline
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 7 cm astmeline → lk 425
•	 Geberit elektriline harukarp → lk 403
•	 Ümberehituskomplekt Geberit AquaClean WC-pealistele → lk 427

•	 Loodustooted võivad värvuse ja struktuuri poolest varieeruda
•	 Kiltkivi välimusega (.00) või betooni välimusega (.JV) sanitaarmoodulitele kehtib eranditult kasutus, mis on esitatud jaotuses 

"Kombineeritav".
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Geberit Monolith
Sanitaarmoodulid WC-pottidele
Seinale paigaldatavatele WC-pottidele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Monolith sanitaarmoodul seinale paigaldatavale WC-potile, 114 cm, esikattepaneel klaasist

Kasutusotstarbed
•	 Renoveerimiste, ümber- ja uusehituste jaoks
•	 Seinaühendustele äravoolukõrgusega > 23 cm
•	 Madalate, nähtavate loputuskastide väljavahetamiseks
•	 Poolkõrgel rippuvate nähtavad loputuskastide väljavahetami-

seks
•	 Pealepandud, nähtavad loputuskastidega, seinale paigaldatava-

te WC-pottide väljavahetamiseks
•	 Survepesuriga, seinale paigaldatavate WC-pottide väljavaheta-

miseks
•	 Maksimaalse teenindusava kõrgusega < 109 cm, varjatud 

loputuspaagiga, seinale paigaldatavae WC-pottide väljavaheta-
miseks

•	 Geberit AquaClean WC-tervikseadmetele
•	 Geberit AquaClean WC-pealiste ühendamiseks, tarvikutega
•	 Montaažiks valmispõrandatele
•	 Kipsvaheseinte ja massiivseinte montaažiks
•	 WC-ühenduste ja seinaäravoolude vahelise nihke kompenseeri-

miseks seinale paigaldatava WC-pottide astmeliste ühendusot-
sakute kaudu 

Tehniline info
Voolurõhk 0,1–10 bar

Maksimaalne veetemperatuur 25 °C

Loputuskoguse tehaseseadistus 6 ja 3 l

Suure loputuskoguse seadistusvahemik 4,5 / 6 l

Väike loputuskogus 3 l

Arvutatud läbivool 0,11 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 0,5 bar

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Ehitustolerantside kompenseerimine võimalik
•	 Reguleeritava kõrgusega kuni 7 cm
•	 Kinnituskõrgus WC-pott 35 ± 1 cm
•	 Loputuskast kondensvee isolatsiooniga
•	 Küljekate alumiiniumist harjatud
•	 Isekandev
•	 Loputuskogus seadistatav
•	 Veeühendus taga keskel
•	 Veeühendus küljel võimalik tarvikutega
•	 Veeühendus all 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt 2 nurkventiiliga 1/2“
•	 Loputuspõlve pikendus 160 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 44/55 mm
•	 Ühendusotsak PE-HD-st, ø 90 mm
•	 Üleminekumuhv PE-HD-st, ø 90/110 mm
•	 2 keermelatti M12
•	 Heliisolatsiooni komplekt
•	 Soklipaneel
•	 Kinnitusmaterjal kipsvaheseinale
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Kinnitusmaterjal montaažiks varjatud loputuskastide ette 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

131.031.JK.5 Esikattepaneel: Klaas laava
Küljekate: Alumiinium mustkroom

1318,80

131.031.JL.5 Esikattepaneel: Klaas liivahall
Küljekate: Alumiinium

1318,80

131.031.SI.5 Esikattepaneel: Klaas valge
Küljekate: Alumiinium

1318,80

131.031.SJ.6 Esikattepaneel: Klaas must
Küljekate: Alumiinium mustkroom

1318,80

Tarvikud
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 3 cm astmeline → lk 425
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 5 cm astmeline
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 7 cm astmeline → lk 425
•	 Komplekt fikseerimispoldid alumiiniumist, Geberit Monolith küljekattele → lk 427
•	 Ümberehituskomplekt Geberit AquaClean WC-pealistele → lk 427
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Geberit Monolith
Sanitaarmoodulid WC-pottidele

Seinale paigaldatavatele WC-pottidele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Monolith sanitaarmoodul seinale paigaldatavale WC-potile, 114 cm, esikattepaneel 
kivikeraamikast

Kasutusotstarbed
•	 Renoveerimiste, ümber- ja uusehituste jaoks
•	 Seinaühendustele äravoolukõrgusega > 23 cm
•	 Madalate, nähtavate loputuskastide väljavahetamiseks
•	 Poolkõrgel rippuvate nähtavad loputuskastide väljavahetami-

seks
•	 Pealepandud, nähtavad loputuskastidega, seinale paigaldatava-

te WC-pottide väljavahetamiseks
•	 Survepesuriga, seinale paigaldatavate WC-pottide väljavaheta-

miseks
•	 Maksimaalse teenindusava kõrgusega < 109 cm, varjatud 

loputuspaagiga, seinale paigaldatavae WC-pottide väljavaheta-
miseks

•	 Geberit AquaClean WC-tervikseadmetele
•	 Geberit AquaClean WC-pealiste ühendamiseks, tarvikutega
•	 Montaažiks valmispõrandatele
•	 Kipsvaheseinte ja massiivseinte montaažiks
•	 WC-ühenduste ja seinaäravoolude vahelise nihke kompenseeri-

miseks seinale paigaldatava WC-pottide astmeliste ühendusot-
sakute kaudu 

Tehniline info
Voolurõhk 0,1–10 bar

Maksimaalne veetemperatuur 25 °C

Loputuskoguse tehaseseadistus 6 ja 3 l

Suure loputuskoguse seadistusvahemik 4,5 / 6 l

Väike loputuskogus 3 l

Arvutatud läbivool 0,11 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 0,5 bar

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Ehitustolerantside kompenseerimine võimalik
•	 Reguleeritava kõrgusega kuni 7 cm
•	 Kinnituskõrgus WC-pott 35 ± 1 cm
•	 Loputuskast kondensvee isolatsiooniga
•	 Küljekate alumiiniumist harjatud
•	 Isekandev
•	 Loputuskogus seadistatav
•	 Veeühendus taga keskel
•	 Veeühendus küljel võimalik tarvikutega
•	 Veeühendus all 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt 2 nurkventiiliga 1/2“
•	 Loputuspõlve pikendus 160 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 44/55 mm
•	 Ühendusotsak PE-HD-st, ø 90 mm
•	 Üleminekumuhv PE-HD-st, ø 90/110 mm
•	 2 keermelatti M12
•	 Soklipaneel
•	 Tugiraam
•	 Kinnitusmaterjal kipsvaheseinale
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Kinnitusmaterjal montaažiks varjatud loputuskastide ette 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

131.031.00.5 Esikattepaneel: Kivikeraamika kiltkivi välimusega
Küljekate: Alumiinium mustkroom

1476,78

131.031.JV.5 Esikattepaneel: Kivikeraamika betooni välimusega
Küljekate: Alumiinium

1476,78

Kombineeritav koos
•	 Geberit AquaClean Mera Comfort WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott → lk 382
•	 Geberit AquaClean Mera Classic WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott → lk 383
•	 Geberit AquaClean Sela WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott → lk 384
•	 Geberit AquaClean Tuma Comfort WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott → lk 385
•	 Geberit AquaClean Tuma Classic WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott → lk 386
•	 Geberit iConi seinapealne WC-pott, suletud kuju, Rimfree → lk 150
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 254

Tarvikud
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 3 cm astmeline → lk 425
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 5 cm astmeline
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 7 cm astmeline → lk 425
•	 Komplekt fikseerimispoldid alumiiniumist, Geberit Monolith küljekattele → lk 427
•	 Ümberehituskomplekt Geberit AquaClean WC-pealistele → lk 427

•	 Loodustooted võivad värvuse ja struktuuri poolest varieeruda
•	 Kiltkivi välimusega (.00) või betooni välimusega (.JV) sanitaarmoodulitele kehtib eranditult kasutus, mis on esitatud jaotuses 

"Kombineeritav".
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Geberit Monolith
Sanitaarmoodulid WC-pottidele
Seinale paigaldatavatele WC-pottidele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Monolith Plus sanitaarmoodul seinale paigaldatavale WC-potile, 114 cm, esikattepaneel 
klaasist
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Kasutusotstarbed
•	 Renoveerimiste, ümber- ja uusehituste jaoks
•	 Seinaühendustele äravoolukõrgusega > 23 cm
•	 Madalate, nähtavate loputuskastide väljavahetamiseks
•	 Poolkõrgel rippuvate nähtavad loputuskastide väljavahetami-

seks
•	 Pealepandud, nähtavad loputuskastidega, seinale paigaldatava-

te WC-pottide väljavahetamiseks
•	 Survepesuriga, seinale paigaldatavate WC-pottide väljavaheta-

miseks
•	 Maksimaalse teenindusava kõrgusega < 109 cm, varjatud 

loputuspaagiga, seinale paigaldatavae WC-pottide väljavaheta-
miseks

•	 Geberit AquaClean WC-tervikseadmetele
•	 Geberit AquaClean WC-pealiste ühendamiseks, tarvikutega
•	 Montaažiks valmispõrandatele
•	 Kipsvaheseinte ja massiivseinte montaažiks
•	 WC-ühenduste ja seinaäravoolude vahelise nihke kompenseeri-

miseks seinale paigaldatava WC-pottide astmeliste ühendusot-
sakute kaudu 

Tehniline info
Kaitseklass IPX4

Kaitseklass I

Nimipinge 100–240 V AC

Võrgusagedus 50–60 Hz

Tööpinge 4,1 V DC

Tarbimisvõimsus 5 W

Voolurõhk 0,1–10 bar

Maksimaalne veetemperatuur 25 °C

Loputuskogus 6 l

Väike loputuskogus 3 l

Arvutatud läbivool 0,11 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 0,5 bar

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Ehitustolerantside kompenseerimine võimalik
•	 Reguleeritava kõrgusega kuni 7 cm
•	 Kinnituskõrgus WC-pott 35 ± 1 cm
•	 Loputuskast kondensvee isolatsiooniga
•	 Küljekate alumiiniumist harjatud
•	 Isekandev
•	 Pehmed puuteklahvid loputuskäivitusele ja lõhnade äratõmbele
•	 Orienteerumisvalgus ja lõhnade äratõmme aktiveeruvad lähe-

nemisel
•	 Orienteerumisvalgus seadistatav seitsme värviga
•	 Kasutajatuvastuse tuvastuspiirkond seadistatav
•	 Orienteerumisvalguse päeva/öö tuvastus seadistatav
•	 Lõhnade äratõmme keraamilise kärgfiltriga, tööriistadeta mon-

teeritav
•	 Keraamiline kärgfilter lõhnade neutraliseerimiseks tööriistadeta 

väljavahetatav
•	 Lõhnade äratõmbe automaatne väljalülitamine eelnevalt määrat-

letud tööaja järel
•	 Käitamine madalpingega, loputuskastis puudub võrgupinge
•	 Elektriühendus kolmesoonelise painduva manteljuhtmega
•	 Veeühendus taga keskel
•	 Veeühendus küljel võimalik tarvikutega
•	 Veeühendus all 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt 2 nurkventiiliga 1/2“
•	 Loputuspõlve pikendus 160 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 44/55 mm
•	 Ühendusotsak PE-HD-st, ø 90 mm
•	 Üleminekumuhv PE-HD-st, ø 90/110 mm
•	 2 keermelatti M12
•	 Heliisolatsiooni komplekt
•	 Sidestuspuks elektriühendusele
•	 Võrgualaldi
•	 Soklipaneel
•	 Kinnitusmaterjal kipsvaheseinale
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Kinnitusmaterjal montaažiks varjatud loputuskastide ette 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

131.231.JK.5 Esikattepaneel: Klaas laava
Küljekate: Alumiinium mustkroom

2109,07

131.231.JL.5 Esikattepaneel: Klaas liivahall
Küljekate: Alumiinium

2109,07

131.231.SI.5 Esikattepaneel: Klaas valge
Küljekate: Alumiinium

2109,07

131.231.SJ.6 Esikattepaneel: Klaas must
Küljekate: Alumiinium mustkroom

2109,07

Tarvikud
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 3 cm astmeline → lk 425
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 5 cm astmeline
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 7 cm astmeline → lk 425
•	 Geberit elektriline harukarp → lk 403
•	 Ümberehituskomplekt Geberit AquaClean WC-pealistele → lk 427
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Geberit Monolith
Sanitaarmoodulid WC-pottidele

Seinale paigaldatavatele WC-pottidele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Monolith Plus sanitaarmoodul seinale paigaldatavale WC-potile, 114 cm, esikattepaneel 
kivikeraamikast

Kasutusotstarbed
•	 Renoveerimiste, ümber- ja uusehituste jaoks
•	 Seinaühendustele äravoolukõrgusega > 23 cm
•	 Madalate, nähtavate loputuskastide väljavahetamiseks
•	 Poolkõrgel rippuvate nähtavad loputuskastide väljavahetami-

seks
•	 Pealepandud, nähtavad loputuskastidega, seinale paigaldatava-

te WC-pottide väljavahetamiseks
•	 Survepesuriga, seinale paigaldatavate WC-pottide väljavaheta-

miseks
•	 Maksimaalse teenindusava kõrgusega < 109 cm, varjatud 

loputuspaagiga, seinale paigaldatavae WC-pottide väljavaheta-
miseks

•	 Geberit AquaClean WC-tervikseadmetele
•	 Geberit AquaClean WC-pealiste ühendamiseks, tarvikutega
•	 Montaažiks valmispõrandatele
•	 Kipsvaheseinte ja massiivseinte montaažiks
•	 WC-ühenduste ja seinaäravoolude vahelise nihke kompenseeri-

miseks seinale paigaldatava WC-pottide astmeliste ühendusot-
sakute kaudu 

Tehniline info
Kaitseklass IPX4
Kaitseklass I
Nimipinge 100–240 V AC
Võrgusagedus 50–60 Hz
Tööpinge 4,1 V DC
Tarbimisvõimsus 5 W
Voolurõhk 0,1–10 bar
Maksimaalne veetemperatuur 25 °C
Loputuskogus 6 l
Väike loputuskogus 3 l
Arvutatud läbivool 0,11 l/s
Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 0,5 bar

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Ehitustolerantside kompenseerimine võimalik
•	 Reguleeritava kõrgusega kuni 7 cm
•	 Kinnituskõrgus WC-pott 35 ± 1 cm
•	 Loputuskast kondensvee isolatsiooniga
•	 Küljekate alumiiniumist harjatud
•	 Isekandev
•	 Pehmed puuteklahvid loputuskäivitusele ja lõhnade äratõmbele
•	 Orienteerumisvalgus ja lõhnade äratõmme aktiveeruvad lähe-

nemisel
•	 Orienteerumisvalgus seadistatav seitsme värviga
•	 Kasutajatuvastuse tuvastuspiirkond seadistatav
•	 Orienteerumisvalguse päeva/öö tuvastus seadistatav
•	 Lõhnade äratõmme keraamilise kärgfiltriga, tööriistadeta mon-

teeritav
•	 Keraamiline kärgfilter lõhnade neutraliseerimiseks tööriistadeta 

väljavahetatav
•	 Lõhnade äratõmbe automaatne väljalülitamine eelnevalt määrat-

letud tööaja järel
•	 Käitamine madalpingega, loputuskastis puudub võrgupinge
•	 Elektriühendus kolmesoonelise painduva manteljuhtmega
•	 Veeühendus taga keskel
•	 Veeühendus küljel võimalik tarvikutega
•	 Veeühendus all 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt 2 nurkventiiliga 1/2“
•	 Loputuspõlve pikendus 160 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 44/55 mm
•	 Ühendusotsak PE-HD-st, ø 90 mm
•	 Üleminekumuhv PE-HD-st, ø 90/110 mm
•	 2 keermelatti M12
•	 Sidestuspuks elektriühendusele
•	 Võrgualaldi
•	 Soklipaneel
•	 Tugiraam
•	 Kinnitusmaterjal kipsvaheseinale
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Kinnitusmaterjal montaažiks varjatud loputuskastide ette 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

131.231.00.5 Esikattepaneel: Kivikeraamika kiltkivi välimusega
Küljekate: Alumiinium mustkroom

2256,19

131.231.JV.5 Esikattepaneel: Kivikeraamika betooni välimusega
Küljekate: Alumiinium

2256,19

Kombineeritav koos
•	 Geberit AquaClean Mera Comfort WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott → lk 382
•	 Geberit AquaClean Mera Classic WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott → lk 383
•	 Geberit AquaClean Sela WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott → lk 384
•	 Geberit AquaClean Tuma Comfort WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott → lk 385
•	 Geberit AquaClean Tuma Classic WC-tervikseade seinale paigaldatav WC-pott → lk 386
•	 Geberit iConi seinapealne WC-pott, suletud kuju, Rimfree → lk 150
•	 Geberit Selnova seinapealne WC-pott, osaliselt suletud kuju, Rimfree → lk 254

Tarvikud
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 3 cm astmeline → lk 425
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 5 cm astmeline
•	 Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 7 cm astmeline → lk 425
•	 Geberit elektriline harukarp → lk 403
•	 Ümberehituskomplekt Geberit AquaClean WC-pealistele → lk 427

•	 Loodustooted võivad värvuse ja struktuuri poolest varieeruda
•	 Kiltkivi välimusega (.00) või betooni välimusega (.JV) sanitaarmoodulitele kehtib eranditult kasutus, mis on esitatud jaotuses 

"Kombineeritav".
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Geberit Monolith
Sanitaarmoodulid WC-pottidele
Põrandale paigaldatavatele WC-pottidele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Põrandale paigaldatavatele WC-pottidele

Geberit Monolith sanitaarmoodul põrandapealsele WC-potile, 101 cm, esikattepaneel klaasist

Kasutusotstarbed
•	 Põrandaühendustele
•	 Renoveerimiste, ümber- ja uusehituste jaoks
•	 Seinaühendustele äravoolukõrgusega 18 cm
•	 Põrandale paigaldatavatele WC-pottidele P-ühenduspõlve ja 

loputusvee juurdevoolukõrgusega 32–36 cm alates põrandast 
(EN 33)

•	 Madalate, nähtavate loputuskastide väljavahetamiseks
•	 Pealepandud, nähtavad loputuskastidega, põrandale paigalda-

tavate WC-pottide väljavahetamiseks
•	 Geberit AquaClean Tuma põrandale WC-poti WC-tervikseadme 

ühendamiseks
•	 Geberit AquaClean WC-pealiste ühendamiseks, tarvikutega
•	 Montaažiks valmispõrandatele
•	 Kipsvaheseinte ja massiivseinte montaažiks 

Tehniline info
Voolurõhk 0,1–10 bar

Maksimaalne veetemperatuur 25 °C

Loputuskoguse tehaseseadistus 6 ja 3 l

Suure loputuskoguse seadistusvahemik 4,5 / 6 l

Väike loputuskogus 3 l

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Ehitustolerantside kompenseerimine võimalik
•	 Loputuskast kondensvee isolatsiooniga
•	 Küljekate alumiiniumist harjatud
•	 Isekandev
•	 Loputuskogus seadistatav
•	 Veeühendus all
•	 Veeühendus küljel võimalik tarvikutega 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt 2 nurkventiiliga 1/2“
•	 Loputuspõlve pikendus 160 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 44/55 mm
•	 P-ühendusotsak PP-st, ø 90 mm
•	 Üleminekumuhv PE-HD-st, ø 90/110 mm
•	 Soklipaneel
•	 Kinnitusmaterjal kipsvaheseinale
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

131.002.JK.5 Esikattepaneel: Klaas laava
Küljekate: Alumiinium mustkroom

1071,96

131.002.JL.5 Esikattepaneel: Klaas liivahall
Küljekate: Alumiinium

1071,96

131.002.SI.5 Esikattepaneel: Klaas valge
Küljekate: Alumiinium

1071,96

131.002.SJ.6 Esikattepaneel: Klaas must
Küljekate: Alumiinium mustkroom

1071,96

Tarvikud
•	 Komplekt fikseerimispoldid alumiiniumist, Geberit Monolith küljekattele → lk 427
•	 Ümberehituskomplekt Geberit AquaClean WC-pealistele → lk 427
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Geberit Monolith
Sanitaarmoodulid WC-pottidele

Põrandale paigaldatavatele WC-pottidele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Põrandaühendustele
•	 Renoveerimiste, ümber- ja uusehituste jaoks
•	 Seinaühendustele äravoolukõrgusega 18 cm
•	 Põrandale paigaldatavatele WC-pottidele P-ühenduspõlve ja 

loputusvee juurdevoolukõrgusega 32–36 cm alates põrandast 
(EN 33)

•	 Madalate, nähtavate loputuskastide väljavahetamiseks
•	 Pealepandud, nähtavad loputuskastidega, põrandale paigalda-

tavate WC-pottide väljavahetamiseks
•	 Geberit AquaClean Tuma põrandale WC-poti WC-tervikseadme 

ühendamiseks
•	 Geberit AquaClean WC-pealiste ühendamiseks, tarvikutega
•	 Montaažiks valmispõrandatele
•	 Kipsvaheseinte ja massiivseinte montaažiks 

Tehniline info
Voolurõhk 0,1–10 bar

Maksimaalne veetemperatuur 25 °C

Loputuskoguse tehaseseadistus 6 ja 3 l

Suure loputuskoguse seadistusvahemik 4,5 / 6 l

Väike loputuskogus 3 l

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Ehitustolerantside kompenseerimine võimalik
•	 Loputuskast kondensvee isolatsiooniga
•	 Küljekate alumiiniumist harjatud
•	 Isekandev
•	 Loputuskogus seadistatav
•	 Veeühendus all
•	 Veeühendus küljel võimalik tarvikutega 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt 2 nurkventiiliga 1/2“
•	 Loputuspõlve pikendus 160 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 44/55 mm
•	 P-ühendusotsak PP-st, ø 90 mm
•	 Üleminekumuhv PE-HD-st, ø 90/110 mm
•	 Soklipaneel
•	 Kinnitusmaterjal kipsvaheseinale
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Monolith sanitaarmoodul põrandapealsele WC-potile, 101 cm, esikattepaneel 
kivikeraamikast

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

131.002.00.5 Esikattepaneel: Kivikeraamika kiltkivi välimusega
Küljekate: Alumiinium mustkroom

1205,15

131.002.JV.5 Esikattepaneel: Kivikeraamika betooni välimusega
Küljekate: Alumiinium

1205,15

Tarvikud
•	 Komplekt fikseerimispoldid alumiiniumist, Geberit Monolith küljekattele → lk 427
•	 Ümberehituskomplekt Geberit AquaClean WC-pealistele → lk 427

•	 Loodustooted võivad värvuse ja struktuuri poolest varieeruda
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Geberit Monolith
Sanitaarmoodulid WC-pottidele
Põrandale paigaldatavatele WC-pottidele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Monolith Plus sanitaarmoodul põrandapealsele WC-potile, 101 cm, esikattepaneel klaasist

Kasutusotstarbed
•	 Põrandaühendustele
•	 Renoveerimiste, ümber- ja uusehituste jaoks
•	 Seinaühendustele äravoolukõrgusega 18 cm
•	 Põrandale paigaldatavatele WC-pottidele P-ühenduspõlve ja 

loputusvee juurdevoolukõrgusega 32–36 cm alates põrandast 
(EN 33)

•	 Madalate, nähtavate loputuskastide väljavahetamiseks
•	 Pealepandud, nähtavad loputuskastidega, põrandale paigalda-

tavate WC-pottide väljavahetamiseks
•	 Geberit AquaClean Tuma põrandale WC-poti WC-tervikseadme 

ühendamiseks
•	 Geberit AquaClean WC-pealiste ühendamiseks, tarvikutega
•	 Montaažiks valmispõrandatele
•	 Kipsvaheseinte ja massiivseinte montaažiks 

Tehniline info
Kaitseklass IPX4

Kaitseklass I

Nimipinge 100–240 V AC

Võrgusagedus 50–60 Hz

Tööpinge 4,1 V DC

Tarbimisvõimsus 5 W

Voolurõhk 0,1–10 bar

Maksimaalne veetemperatuur 25 °C

Loputuskogus 6 l

Väike loputuskogus 3 l

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Ehitustolerantside kompenseerimine võimalik
•	 Loputuskast kondensvee isolatsiooniga
•	 Küljekate alumiiniumist harjatud
•	 Isekandev
•	 Pehmed puuteklahvid loputuskäivitusele ja lõhnade äratõmbele
•	 Orienteerumisvalgus ja lõhnade äratõmme aktiveeruvad lähe-

nemisel
•	 Orienteerumisvalgus seadistatav seitsme värviga
•	 Kasutajatuvastuse tuvastuspiirkond seadistatav
•	 Orienteerumisvalguse päeva/öö tuvastus seadistatav
•	 Lõhnade äratõmme keraamilise kärgfiltriga, tööriistadeta mon-

teeritav
•	 Keraamiline kärgfilter lõhnade neutraliseerimiseks tööriistadeta 

väljavahetatav
•	 Lõhnade äratõmbe automaatne väljalülitamine eelnevalt määrat-

letud tööaja järel
•	 Käitamine madalpingega, loputuskastis puudub võrgupinge
•	 Elektriühendus kolmesoonelise painduva manteljuhtmega
•	 Veeühendus all
•	 Veeühendus küljel võimalik tarvikutega 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt 2 nurkventiiliga 1/2“
•	 Loputuspõlve pikendus 160 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 44/55 mm
•	 P-ühendusotsak PP-st, ø 90 mm
•	 Üleminekumuhv PE-HD-st, ø 90/110 mm
•	 Sidestuspuks elektriühendusele
•	 Võrgualaldi
•	 Soklipaneel
•	 Kinnitusmaterjal kipsvaheseinale
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

131.202.JK.5 Esikattepaneel: Klaas laava
Küljekate: Alumiinium mustkroom

1989,50

131.202.JL.5 Esikattepaneel: Klaas liivahall
Küljekate: Alumiinium

1989,50

131.202.SI.5 Esikattepaneel: Klaas valge
Küljekate: Alumiinium

1989,50

131.202.SJ.6 Esikattepaneel: Klaas must
Küljekate: Alumiinium mustkroom

1989,50

Tarvikud
•	 Geberit elektriline harukarp → lk 403
•	 Ümberehituskomplekt Geberit AquaClean WC-pealistele → lk 427
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Geberit Monolith
Sanitaarmoodulid WC-pottidele

Põrandale paigaldatavatele WC-pottidele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Põrandaühendustele
•	 Renoveerimiste, ümber- ja uusehituste jaoks
•	 Seinaühendustele äravoolukõrgusega 18 cm
•	 Põrandale paigaldatavatele WC-pottidele P-ühenduspõlve ja 

loputusvee juurdevoolukõrgusega 32–36 cm alates põrandast 
(EN 33)

•	 Madalate, nähtavate loputuskastide väljavahetamiseks
•	 Pealepandud, nähtavad loputuskastidega, põrandale paigalda-

tavate WC-pottide väljavahetamiseks
•	 Geberit AquaClean Tuma põrandale WC-poti WC-tervikseadme 

ühendamiseks
•	 Geberit AquaClean WC-pealiste ühendamiseks, tarvikutega
•	 Montaažiks valmispõrandatele
•	 Kipsvaheseinte ja massiivseinte montaažiks 

Tehniline info
Kaitseklass IPX4

Kaitseklass I

Nimipinge 100–240 V AC

Võrgusagedus 50–60 Hz

Tööpinge 4,1 V DC

Tarbimisvõimsus 5 W

Voolurõhk 0,1–10 bar

Maksimaalne veetemperatuur 25 °C

Loputuskogus 6 l

Väike loputuskogus 3 l

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Ehitustolerantside kompenseerimine võimalik
•	 Loputuskast kondensvee isolatsiooniga
•	 Küljekate alumiiniumist harjatud
•	 Isekandev
•	 Pehmed puuteklahvid loputuskäivitusele ja lõhnade äratõmbele
•	 Orienteerumisvalgus ja lõhnade äratõmme aktiveeruvad lähe-

nemisel
•	 Orienteerumisvalgus seadistatav seitsme värviga
•	 Kasutajatuvastuse tuvastuspiirkond seadistatav
•	 Orienteerumisvalguse päeva/öö tuvastus seadistatav
•	 Lõhnade äratõmme keraamilise kärgfiltriga, tööriistadeta mon-

teeritav
•	 Keraamiline kärgfilter lõhnade neutraliseerimiseks tööriistadeta 

väljavahetatav
•	 Lõhnade äratõmbe automaatne väljalülitamine eelnevalt määrat-

letud tööaja järel
•	 Käitamine madalpingega, loputuskastis puudub võrgupinge
•	 Elektriühendus kolmesoonelise painduva manteljuhtmega
•	 Veeühendus all
•	 Veeühendus küljel võimalik tarvikutega 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt 2 nurkventiiliga 1/2“
•	 Loputuspõlve pikendus 160 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 44/55 mm
•	 P-ühendusotsak PP-st, ø 90 mm
•	 Üleminekumuhv PE-HD-st, ø 90/110 mm
•	 Sidestuspuks elektriühendusele
•	 Võrgualaldi
•	 Soklipaneel
•	 Kinnitusmaterjal kipsvaheseinale
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit Monolith Plus sanitaarmoodul põrandapealsele WC-potile, 101 cm, esikattepaneel 
kivikeraamikast

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

131.202.00.5 Esikattepaneel: Kivikeraamika kiltkivi välimusega
Küljekate: Alumiinium mustkroom

2128,69

131.202.JV.5 Esikattepaneel: Kivikeraamika betooni välimusega
Küljekate: Alumiinium

2128,69

Tarvikud
•	 Geberit elektriline harukarp → lk 403
•	 Ümberehituskomplekt Geberit AquaClean WC-pealistele → lk 427

•	 Loodustooted võivad värvuse ja struktuuri poolest varieeruda
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Geberit Monolith
Sanitaarmoodulid WC-pottidele
Põrandale paigaldatavatele WC-pottidele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Monolith sanitaarmoodul põrandapealsele WC-potile, 114 cm, esikattepaneel klaasist

Kasutusotstarbed
•	 Põrandaühendustele
•	 Renoveerimiste, ümber- ja uusehituste jaoks
•	 Seinaühendustele äravoolukõrgusega 18 cm
•	 Varjatud loputuspaagiga, maksimaalse teenindusava kõrgusega 

< 109 cm põrandale paigaldatavate WC-pottide väljavahetami-
seks

•	 Madalate, nähtavate loputuskastide väljavahetamiseks
•	 Poolkõrgel rippuvate nähtavad loputuskastide väljavahetami-

seks
•	 Pealepandud, nähtavad loputuskastidega, põrandale paigalda-

tavate WC-pottide väljavahetamiseks
•	 Geberit AquaClean Tuma põrandale WC-poti WC-tervikseadme 

ühendamiseks
•	 Geberit AquaClean WC-pealiste ühendamiseks, tarvikutega
•	 Survepesurite asendamiseks
•	 Montaažiks valmispõrandatele
•	 Kipsvaheseinte ja massiivseinte montaažiks 

Tehniline info
Voolurõhk 0,1–10 bar

Maksimaalne veetemperatuur 25 °C

Loputuskoguse tehaseseadistus 6 ja 3 l

Suure loputuskoguse seadistusvahemik 4,5 / 6 l

Väike loputuskogus 3 l

Arvutatud läbivool 0,11 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 0,5 bar

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Ehitustolerantside kompenseerimine võimalik
•	 Loputuskast kondensvee isolatsiooniga
•	 Küljekate alumiiniumist harjatud
•	 Isekandev
•	 Loputuskogus seadistatav
•	 Veeühendus taga keskel
•	 Veeühendus küljel võimalik tarvikutega
•	 Veeühendus all 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt 2 nurkventiiliga 1/2“
•	 Loputuspõlve pikendus 160 mm
•	 P-ühendusotsak PP-st, ø 90 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 44/55 mm
•	 Üleminekumuhv PE-HD-st, ø 90/110 mm
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Soklipaneel
•	 Kinnitusmaterjal kipsvaheseinale 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

131.033.JK.5 Esikattepaneel: Klaas laava
Küljekate: Alumiinium mustkroom

1318,80

131.033.JL.5 Esikattepaneel: Klaas liivahall
Küljekate: Alumiinium

1318,80

131.033.SI.5 Esikattepaneel: Klaas valge
Küljekate: Alumiinium

1318,80

131.033.SJ.6 Esikattepaneel: Klaas must
Küljekate: Alumiinium mustkroom

1318,80

Tarvikud
•	 Komplekt fikseerimispoldid alumiiniumist, Geberit Monolith küljekattele → lk 427
•	 Ümberehituskomplekt Geberit AquaClean WC-pealistele → lk 427
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Geberit Monolith
Sanitaarmoodulid WC-pottidele

Põrandale paigaldatavatele WC-pottidele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Põrandaühendustele
•	 Renoveerimiste, ümber- ja uusehituste jaoks
•	 Seinaühendustele äravoolukõrgusega 18 cm
•	 Varjatud loputuspaagiga, maksimaalse teenindusava kõrgusega 

< 109 cm põrandale paigaldatavate WC-pottide väljavahetami-
seks

•	 Madalate, nähtavate loputuskastide väljavahetamiseks
•	 Poolkõrgel rippuvate nähtavad loputuskastide väljavahetami-

seks
•	 Pealepandud, nähtavad loputuskastidega, põrandale paigalda-

tavate WC-pottide väljavahetamiseks
•	 Geberit AquaClean Tuma põrandale WC-poti WC-tervikseadme 

ühendamiseks
•	 Geberit AquaClean WC-pealiste ühendamiseks, tarvikutega
•	 Survepesurite asendamiseks
•	 Montaažiks valmispõrandatele
•	 Kipsvaheseinte ja massiivseinte montaažiks 

Tehniline info
Voolurõhk 0,1–10 bar

Maksimaalne veetemperatuur 25 °C

Loputuskoguse tehaseseadistus 6 ja 3 l

Suure loputuskoguse seadistusvahemik 4,5 / 6 l

Väike loputuskogus 3 l

Arvutatud läbivool 0,11 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 0,5 bar

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Ehitustolerantside kompenseerimine võimalik
•	 Loputuskast kondensvee isolatsiooniga
•	 Küljekate alumiiniumist harjatud
•	 Isekandev
•	 Loputuskogus seadistatav
•	 Veeühendus taga keskel
•	 Veeühendus küljel võimalik tarvikutega
•	 Veeühendus all 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt 2 nurkventiiliga 1/2“
•	 Loputuspõlve pikendus 160 mm
•	 P-ühendusotsak PP-st, ø 90 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 44/55 mm
•	 Üleminekumuhv PE-HD-st, ø 90/110 mm
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Soklipaneel
•	 Kinnitusmaterjal kipsvaheseinale 

Geberit Monolith sanitaarmoodul põrandapealsele WC-potile, 114 cm, esikattepaneel 
kivikeraamikast

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

131.033.00.5 Esikattepaneel: Kivikeraamika kiltkivi välimusega
Küljekate: Alumiinium mustkroom

1476,78

131.033.JV.5 Esikattepaneel: Kivikeraamika betooni välimusega
Küljekate: Alumiinium

1476,78

Tarvikud
•	 Komplekt fikseerimispoldid alumiiniumist, Geberit Monolith küljekattele → lk 427
•	 Ümberehituskomplekt Geberit AquaClean WC-pealistele → lk 427

•	 Loodustooted võivad värvuse ja struktuuri poolest varieeruda
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Geberit Monolith
Sanitaarmoodulid WC-pottidele
Põrandale paigaldatavatele WC-pottidele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Monolith Plus sanitaarmoodul põrandapealsele WC-potile, 114 cm, esikattepaneel klaasist

0

R½

R½

92

102

32–36

45 ±2 13 ±4

15 ±3

114 ±113 ±4

18 ±1

38

33

505

Kasutusotstarbed
•	 Põrandaühendustele
•	 Renoveerimiste, ümber- ja uusehituste jaoks
•	 Seinaühendustele äravoolukõrgusega 18 cm
•	 Varjatud loputuspaagiga, maksimaalse teenindusava kõrgusega 

< 109 cm põrandale paigaldatavate WC-pottide väljavahetami-
seks

•	 Madalate, nähtavate loputuskastide väljavahetamiseks
•	 Poolkõrgel rippuvate nähtavad loputuskastide väljavahetami-

seks
•	 Pealepandud, nähtavad loputuskastidega, põrandale paigalda-

tavate WC-pottide väljavahetamiseks
•	 Geberit AquaClean Tuma põrandale WC-poti WC-tervikseadme 

ühendamiseks
•	 Survepesurite asendamiseks
•	 Geberit AquaClean WC-pealiste ühendamiseks, tarvikutega
•	 Montaažiks valmispõrandatele
•	 Kipsvaheseinte ja massiivseinte montaažiks 

Tehniline info
Kaitseklass IPX4

Kaitseklass I

Nimipinge 100–240 V AC

Võrgusagedus 50–60 Hz

Tööpinge 4,1 V DC

Tarbimisvõimsus 5 W

Voolurõhk 0,1–10 bar

Maksimaalne veetemperatuur 25 °C

Loputuskogus 6 l

Väike loputuskogus 3 l

Arvutatud läbivool 0,11 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 0,5 bar

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Ehitustolerantside kompenseerimine võimalik
•	 Loputuskast kondensvee isolatsiooniga
•	 Küljekate alumiiniumist harjatud
•	 Isekandev
•	 Pehmed puuteklahvid loputuskäivitusele ja lõhnade äratõmbele
•	 Orienteerumisvalgus ja lõhnade äratõmme aktiveeruvad lähe-

nemisel
•	 Orienteerumisvalgus seadistatav seitsme värviga
•	 Kasutajatuvastuse tuvastuspiirkond seadistatav
•	 Orienteerumisvalguse päeva/öö tuvastus seadistatav
•	 Lõhnade äratõmme keraamilise kärgfiltriga, tööriistadeta mon-

teeritav
•	 Keraamiline kärgfilter lõhnade neutraliseerimiseks tööriistadeta 

väljavahetatav
•	 Lõhnade äratõmbe automaatne väljalülitamine eelnevalt määrat-

letud tööaja järel
•	 Käitamine madalpingega, loputuskastis puudub võrgupinge
•	 Elektriühendus kolmesoonelise painduva manteljuhtmega
•	 Veeühendus taga keskel
•	 Veeühendus küljel võimalik tarvikutega
•	 Veeühendus all 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt 2 nurkventiiliga 1/2“
•	 Loputuspõlve pikendus 160 mm
•	 P-ühendusotsak PP-st, ø 90 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 44/55 mm
•	 Üleminekumuhv PE-HD-st, ø 90/110 mm
•	 Sidestuspuks elektriühendusele
•	 Võrgualaldi
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Soklipaneel
•	 Kinnitusmaterjal kipsvaheseinale 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

131.233.JK.5 Esikattepaneel: Klaas laava
Küljekate: Alumiinium mustkroom

2109,07

131.233.JL.5 Esikattepaneel: Klaas liivahall
Küljekate: Alumiinium

2109,07

131.233.SI.5 Esikattepaneel: Klaas valge
Küljekate: Alumiinium

2109,07

131.233.SJ.6 Esikattepaneel: Klaas must
Küljekate: Alumiinium mustkroom

2109,07

Tarvikud
•	 Geberit elektriline harukarp → lk 403
•	 Ümberehituskomplekt Geberit AquaClean WC-pealistele → lk 427
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Geberit Monolith
Sanitaarmoodulid WC-pottidele

Põrandale paigaldatavatele WC-pottidele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Põrandaühendustele
•	 Renoveerimiste, ümber- ja uusehituste jaoks
•	 Seinaühendustele äravoolukõrgusega 18 cm
•	 Varjatud loputuspaagiga, maksimaalse teenindusava kõrgusega 

< 109 cm põrandale paigaldatavate WC-pottide väljavahetami-
seks

•	 Madalate, nähtavate loputuskastide väljavahetamiseks
•	 Poolkõrgel rippuvate nähtavad loputuskastide väljavahetami-

seks
•	 Pealepandud, nähtavad loputuskastidega, põrandale paigalda-

tavate WC-pottide väljavahetamiseks
•	 Geberit AquaClean Tuma põrandale WC-poti WC-tervikseadme 

ühendamiseks
•	 Survepesurite asendamiseks
•	 Geberit AquaClean WC-pealiste ühendamiseks, tarvikutega
•	 Montaažiks valmispõrandatele
•	 Kipsvaheseinte ja massiivseinte montaažiks 

Tehniline info
Kaitseklass IPX4

Kaitseklass I

Nimipinge 100–240 V AC

Võrgusagedus 50–60 Hz

Tööpinge 4,1 V DC

Tarbimisvõimsus 5 W

Voolurõhk 0,1–10 bar

Maksimaalne veetemperatuur 25 °C

Loputuskogus 6 l

Väike loputuskogus 3 l

Arvutatud läbivool 0,11 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 0,5 bar

Omadused
•	 Kahesüsteemne loputus
•	 Ehitustolerantside kompenseerimine võimalik
•	 Loputuskast kondensvee isolatsiooniga
•	 Küljekate alumiiniumist harjatud
•	 Isekandev
•	 Pehmed puuteklahvid loputuskäivitusele ja lõhnade äratõmbele
•	 Orienteerumisvalgus ja lõhnade äratõmme aktiveeruvad lähe-

nemisel
•	 Orienteerumisvalgus seadistatav seitsme värviga
•	 Kasutajatuvastuse tuvastuspiirkond seadistatav
•	 Orienteerumisvalguse päeva/öö tuvastus seadistatav
•	 Lõhnade äratõmme keraamilise kärgfiltriga, tööriistadeta mon-

teeritav
•	 Keraamiline kärgfilter lõhnade neutraliseerimiseks tööriistadeta 

väljavahetatav
•	 Lõhnade äratõmbe automaatne väljalülitamine eelnevalt määrat-

letud tööaja järel
•	 Käitamine madalpingega, loputuskastis puudub võrgupinge
•	 Elektriühendus kolmesoonelise painduva manteljuhtmega
•	 Veeühendus taga keskel
•	 Veeühendus küljel võimalik tarvikutega
•	 Veeühendus all 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt 2 nurkventiiliga 1/2“
•	 Loputuspõlve pikendus 160 mm
•	 P-ühendusotsak PP-st, ø 90 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 44/55 mm
•	 Üleminekumuhv PE-HD-st, ø 90/110 mm
•	 Sidestuspuks elektriühendusele
•	 Võrgualaldi
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Soklipaneel
•	 Kinnitusmaterjal kipsvaheseinale 

Geberit Monolith Plus sanitaarmoodul põrandapealsele WC-potile, 114 cm, esikattepaneel 
kivikeraamikast

0

R½

R½

92

102

32–36

45 ±2 13 ±4

15 ±3

114 ±113 ±4

18 ±1

38

33

505

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

131.233.00.5 Esikattepaneel: Kivikeraamika kiltkivi välimusega
Küljekate: Alumiinium mustkroom

2256,19

131.233.JV.5 Esikattepaneel: Kivikeraamika betooni välimusega
Küljekate: Alumiinium

2256,19

Tarvikud
•	 Geberit elektriline harukarp → lk 403
•	 Ümberehituskomplekt Geberit AquaClean WC-pealistele → lk 427

•	 Loodustooted võivad värvuse ja struktuuri poolest varieeruda
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Geberit Monolith
Sanitaarmoodulid WC-pottidele
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikud

Veeühenduskomplekt all, Geberit Monolith WC sanitaarmoodulile, 101 cm

Kasutusotstarbed
•	 Geberit Monolith WC-sanitaarmoodulitele, 101 cm 

Tarnekomplekt
•	 2 nurkventiili 1/2“
•	 Võrktugevdusega voolik 1/2“
•	 Võrktugevdusega voolik 3/8“
•	 Mõõtu lõigatud detail 

Art. nr EUR/St. 

131.074.00.1 73,91

Geberit komplekt ühendusotsakud WC-le

Kasutusotstarbed
•	 Põrandale paigaldatavate WC-pottide ühendamiseks seinaära-

voolude külge
•	 seinale paigaldatavate WC-pottide ühendamiseks 

Tehniline info
Materjal PE-HD

Tarnekomplekt
•	 Ühendusotsak PE-HD-st, ø 90 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 122 mm 

Art. nr DN d, ø 
[mm]

EUR/St. 

131.083.16.1 90 90 19,55

Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile

Kasutusotstarbed
•	 seinale paigaldatavate WC-pottide ühendamiseks 

Tehniline info
Materjal PE-HD

Tarnekomplekt
•	 Ühendusotsak PE-HD-st, ø 90 mm
•	 Üleminekumuhv PE-HD-st, ø 90/110 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 122 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 90 mm
•	 2 keermelatti M12 

Art. nr DN d, ø 
[mm]

EUR/St. 

131.084.16.1 90 90 28,13
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Geberit Monolith
Sanitaarmoodulid WC-pottidele

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 WC-ühenduste ja seinaäravoolude vaheliste nihete tasakaalus-

tamiseks 

Tehniline info
Materjal PP

Tarnekomplekt
•	 Ühendusotsak PP-st, ø 90 mm
•	 2 mansetti EPDM-st, ø 90/110 mm 

Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 3 cm astmeline

Art. nr EUR/St. 

131.085.11.1 19,55

Geberit komplekt ühendusotsakud seinale paigaldatavale WC-potile, 7 cm astmeline

Kasutusotstarbed
•	 WC-ühenduste ja seinaäravoolude vaheliste nihete tasakaalus-

tamiseks 

Tehniline info
Materjal PP

Tarnekomplekt
•	 Ühendusotsak PP-st, ø 90 mm
•	 2 mansetti EPDM-st, ø 90/110 mm 

Art. nr EUR/St. 

131.108.11.1 50,26

Geberit ühenduskomplekt põrandale paigaldatavale WC-potile

Kasutusotstarbed
•	 Seinale paigaldatavate WC-pottide ühendamiseks põrandaära-

voolude külge
•	 Põrandale paigaldatavate WC-pottide ühendamiseks põran-

daäravoolude külge 

Tarnekomplekt
•	 Ühendusotsak PE-HD-st, ø 90 mm
•	 Ühenduspõlv 90° PE-HD-st, ø 90 mm
•	 Üleminekumuhv PE-HD-st, ø 90/110 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 105 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 122 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 90/110 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 90 mm
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr EUR/St. 

131.082.16.1 51,54
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Geberit Monolith
Sanitaarmoodulid WC-pottidele
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit komplekt P-ühenduspõlv põrandapealsele WC-potile

Kasutusotstarbed
•	 Põrandale paigaldatavate WC-pottide ühendamiseks põran-

daäravoolude külge 

Tarnekomplekt
•	 P-ühendusotsak PP-st, ø 90 mm
•	 Üleminekumuhv PE-HD-st, ø 90/110 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 122 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 105 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 90/110 mm
•	 Mansett EPDM-st, ø 90/100 mm
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr d, ø 
[mm]

di, ø 
[mm]

EUR/St. 

131.081.11.1 90 122 47,37

Geberit Monolith komplekt nihkepõlv seinale paigaldatavale WC-potile

Kasutusotstarbed
•	 Seinale paigaldatavate WC-pottide ühendamiseks põrandaära-

voolude külge 

Tarnekomplekt
•	 Ühendusotsak PE-HD-st, ø 90 mm
•	 Nihkepõlv ABS-st, ø 90 mm
•	 Toruklamber
•	 Mansett EPDM-st, ø 90/110 mm
•	 Liimaine 

Art. nr EUR/St. 

131.088.29.1 131,23

•	 Selle tootega on kaasas Tangit ABS spetsiaalliim. See tarbekaup sisaldab klassifitseeritud ohtlikke aineid. Märkused ja abinõud ohtlike 
ainetega ohutuks ümberkäimiseks on esitatud lisas või veebilehel www.geberit.ee.
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Geberit Monolith
Sanitaarmoodulid WC-pottidele

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Komplekt fikseerimispoldid alumiiniumist, Geberit Monolith küljekattele

Tarnekomplekt
•	 Komplekt 2 tk 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

131.112.TA.1 Alumiinium harjatud 56,25

Ümberehituskomplekt Geberit AquaClean WC-pealistele

Kasutusotstarbed
•	 Geberit Monolith põranda- ja seinale paigaldatava WC-poti sani-

taarmoodulite ümberehitamiseks Geberit AquaClean WC-pea-
liste Monolith sanitaarmooduliteks 

Tarnekomplekt
•	 Küljekate vasakul
•	 Y-harutoru
•	 Nurkventiil 1/2“
•	 2 võrktugevdusega voolikut 3/8“
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

Sanitaarmoodul EUR/St. 

131.102.TA.1 Alumiinium harjatud 94 Monolith, 101 cm 252,84

Veeühenduskomplekt taga keskel, Geberit Monolith WC sanitaarmoodulile, 114 cm

Kasutusotstarbed
•	 Geberit Monolith WC-sanitaarmoodulitele, 114 cm 

Tarnekomplekt
•	 2 nurkventiili 1/2“
•	 VõrktugevdusegaSoomustatud voolik 1/2“–3/8“
•	 Võrktugevdusega voolik 3/8“
•	 Keermedetail 1/2“–3/8“ 

Art. nr EUR/St. 

131.077.00.1 97,98
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Geberit Monolith
Sanitaarmoodulid WC-pottidele
Kulumaterjal

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit elektriline harukarp

Kasutusotstarbed
•	 Geberit AquaClean Tuma dušš-WC-de ühendamiseks kombinat-

sioonis Geberit DuoFresh mooduliga
•	 Geberit AquaClean Sela WC-tervikseadmete ühendamiseks 

püsiühenduste kaudu
•	 Geberit AquaClean Tuma WC-tervikseadmete ühendamiseks 

kombinatsioonis Geberit loputusplaatidega Sigma10 ja Sigma80
•	 Geberit Monolith Plus sanitaarmoodulite ühendamiseks püsi-

ühenduse kaudu
•	 Geberit Monolith Plus sanitaarmoodulite ühendamiseks kombi-

natsioonis Geberit AquaClean Mera / Sela / Tuma tervikseadme-
tega püsiühenduse kaudu

•	 Lõhnade äratõmbe ühendamiseks 

Tehniline info
Kaitseklass IP66

Omadused
•	 Kaas kruvitud 

Tarnekomplekt
•	 3 kaablirüüd
•	 3 ühendusklemmi
•	 2 takjapaela 

Art. nr EUR/St. 

242.837.00.1 61,67

Kulumaterjal

Geberit keraamiline kärgfilter tüüp 3

Kasutusotstarbed
•	 Lõhnade neutraliseerimine
•	 Geberit AquaClean Tuma Comfortile
•	 Geberit AquaClean Mera jaoks
•	 Geberit Monolith Plus sanitaarmoodulitele 

Omadused
•	 Filtri eluiga 1 aasta 

Art. nr EUR/St. 

242.999.00.1 76,57
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Geberit Monolith
Sanitaarmoodulid bideedele

Seina- ja põrandapealsetele bideedele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Renoveerimiste, ümber- ja uusehituste jaoks
•	 Põranda- ja Seinale paigaldatavatele bideedele
•	 Põrandale paigaldatavatele segistitele
•	 Seinaühendustele
•	 Veeühendustele alt
•	 Seina- ja põrandale paigaldatavate bideede väljavahetamiseks
•	 Montaažiks valmispõrandatele
•	 Kipsvaheseinte ja massiivseinte montaažiks 

Tehniline info
Materjal Teras

Omadused
•	 Ehitustolerantside kompenseerimine võimalik
•	 Kinnituskaugus seinabidee 18 cm
•	 Reguleeritava kõrgusega kuni 7 cm
•	 Klaasist esi-kattepaneel (ESG)
•	 Seinaühenduse kõrgus 8–21 cm alates valmispõrandast
•	 Kinnituskõrgus seinabidee 35 ± 1 cm
•	 Küljekate alumiiniumist harjatud
•	 Käterätihoidik läikivkroomitud
•	 Isekandev
•	 Veeühendus all 

Tarnekomplekt
•	 Veeühenduskomplekt 2 ühenduspõlvega 90° Rp 1/2“ ja G 3/8“
•	 Torupõlvsifoon
•	 Kate
•	 Soklipaneel
•	 Kinnitusmaterjal kipsvaheseinale
•	 Kinnitusmaterjal massiivseinale 

Geberit Monolith sanitaarmoodul bideele, 101 cm, käterätihoidikuga

Sanitaarmoodulid bideedele
Seina- ja põrandapealsetele bideedele

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

131.030.JK.5 Esikattepaneel: Klaas laava
Küljekate: Alumiinium mustkroom

937,97

131.030.JL.5 Esikattepaneel: Klaas liivahall
Küljekate: Alumiinium

937,97

131.030.SI.5 Esikattepaneel: Klaas valge
Küljekate: Alumiinium

937,97

131.030.SJ.6 Esikattepaneel: Klaas must
Küljekate: Alumiinium mustkroom

937,97

Tarvikud
•	 Komplekt fikseerimispoldid alumiiniumist, Geberit Monolith küljekattele → lk 427
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Soovituslik jaehind € ilma KM
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputuskäitusega, loputusservaga
﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Pissuaarid, loputuskäitusega, loputusservaga
Sortimendi ülevaade - Geberit pissuaarid, loputusega, loputusservaga

Grupp,  Sausis  2022
Ilma kaaneta Kaanega / kaanele

Geberit Selnova Geberit Selnova trigonal Aller Alivio Corso Pareo

Valge, sihtmärgistus puudub 500.343.01.1 500.344.01.1 501.676.00.1 501.666.00.1 236600000 236500000 238150000 238100000 238000000 239200000 236100000

Valge, sihtmärgistus küünal 236520000

Geberit Duofix elemendid pissuaaridele

111.616.00.1

Geberit Duofix 

element 

pissuaarile, 

112–130 cm, 

universaalne

ü ü ü ü ü ü ü

111.689.00.1

Geberit Duofix 

element 

pissuaarile, 

112–130 cm, 

universaalne, 

varjatud pissuaari 

juhtseadmele

ü ü ü ü ü ü ü

111.617.00.1

Geberit Duofix 

element 

pissuaarile, 98 

cm, universaalne, 

vajutamine ülalt

ü ü ü ü ü ü ü

111.665.00.5

Geberit Duofix 

pissuaari 

element, 130 cm, 

universaalne, 

pissuaari 

juhtseadmele 

Basic

ü ü ü ü ü ü ü

458.603.00.5

Geberit 

DuofixBasic 

pissuaari 

element, 130 cm, 

universaalne, 

pissuaari 

juhtseadmele 

Basic

ü ü ü ü ü ü ü

111.695.11.5

Geberit Duofix 

element 

pissuaarile, 

112–130 cm, 

universaalne, 

pissuaari 

juhtseadmega 

Basic

ü ü ü ü ü ü ü

111.695.46.5

Geberit Duofix 

element 

pissuaarile, 

112–130 cm, 

universaalne, 

pissuaari 

juhtseadmega 

Basic

ü ü ü ü ü ü ü

Geberit GIS elemendid pissuaaridele

461.621.00.1

Geberit GIS 

element 

pissuaarile, 114 

cm, universaalne

ü ü ü ü ü ü ü
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputuskäitusega, loputusservaga

﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp,  Sausis  2022
Ilma kaaneta Kaanega / kaanele

Geberit Selnova Geberit Selnova trigonal Aller Alivio Corso Pareo

Valge, sihtmärgistus puudub 500.343.01.1 500.344.01.1 501.676.00.1 501.666.00.1 236600000 236500000 238150000 238100000 238000000 239200000 236100000

Valge, sihtmärgistus küünal 236520000

Geberit Duofix elemendid pissuaaridele

461.689.00.1

Geberit GIS 

element 

pissuaarile, 

114–132 cm, 

universaalne, 

varjatud pissuaari 

juhtseadmele

ü ü ü ü ü ü ü

461.622.00.1

Geberit GIS 

element 

pissuaarile, 100 

cm, universaalne, 

vajutamiseks ülalt

ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Kombifix elemendid pissuaaridele

457.611.00.1

Geberit Kombifix 

element 

pissuaarile, 

109–127 cm, 

universaalne

ü ü ü ü ü ü ü

457.612.00.1

Geberit Kombifix 

element 

pissuaarile, 98 

cm, universaalne, 

vajutamine ülalt

ü ü ü ü ü ü ü

457.689.00.1

Geberit Kombifix 

element 

pissuaarile, 

109–127 cm, 

universaalne, 

varjatud pissuaari 

juhtseadmele

ü ü ü ü ü ü ü

Harilikud lahendused

116.001.00.1

Geberit paigaldus-

komplektid 

pissuaari 

universaalsele 

juhtseadmele

ü ü ü ü ü ü ü

116.004.00.1

Geberit paigaldus-

komplektid 

messingist 

nipliga, pissuaari 

universaalsele 

juhtseadmele

ü ü ü ü ü ü ü

115.801.00.5

Geberit paigaldus-

komplektid 

pissuaari 

juhtseadmele 

Basic

ü ü ü ü ü ü ü

ü Ühilduv
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputuskäitusega, loputusservaga
﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit pissuaarid, loputusega, loputusservaga

Grupp,  Sausis  2022

Ilma kaaneta Kaanega / kaanele

Geberit Selnova Geberit Selonva
Geberit Selnova 

Trigonal
Geberit Selnova 

Trigonal
Aller Aller Alivio Alivio Alivio Corso Pareo

Valge, sihtmärgistus puudub 500.343.01.1 500.344.01.1 501.666.00.1 501.676.00.1 236600000 236500000 238150000 238100000 238000000 239200000 236100000

KeraTect, sihtmärgistus puudub

Valge, sihtmärgistus küünal 236520000

→ lk 271 → lk 272 → lk 273 → lk 272 → lk 438 → lk 438 → lk 440 → lk 440 → lk 439 → lk 444 → lk 445

Pissuaari kaas

573410000

Geberit pissuaari kaas Pareo
→ lk 473 ü

573900000

Geberit pissuaari kaas Corso
→ lk 473 ü

Pissuaari sifoonid

152.950.11.1

Geberit pissuaarisifoon äraviik, horisontaalne
N/A ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

152.951.11.1

Geberit pissuaarisifoon äraviik, vertikaalne
N/A ü ü ü ü ü ü ü

152.607.11.1

Geberit torupõlvsifoon koristajavalamule, 

seinarosetiga, äraviik horisontaalne

→ lk 435

Sifoonid ja sifoonitarvikud

510400000

Geberit äravoolusõel pissuaaridele
→ lk 474 ü ü

Äravoolugarnituurid

152.231.11.1

Geberit ühenduspõlv 90° pissuaarile, 

seinarosetiga

→ lk 435

152.665.11.1

Geberit ühenduspõlv 90° seinarosetiga
→ lk 435

152.608.46.1

Geberit ühendusotsak manseti ja 

kattekübaratega

→ lk 435 ü ü

Kinnitusmaterjal

500.123.00.1

Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix
→ lk 476 ü ü ü ü ü1) ü1) ü1) ü ü

551070000

Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix
→ lk 476 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

551075000

Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix
→ lk 476 ü ü ü ü ü1) ü1) ü1) ü ü

521011000

Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile
→ lk 476 ü ü
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputuskäitusega, loputusservaga

﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit pissuaarid, loputusega, loputusservaga

Grupp,  Sausis  2022

Ilma kaaneta Kaanega / kaanele

Geberit Selnova Geberit Selonva
Geberit Selnova 

Trigonal
Geberit Selnova 

Trigonal
Aller Aller Alivio Alivio Alivio Corso Pareo

Valge, sihtmärgistus puudub 500.343.01.1 500.344.01.1 501.666.00.1 501.676.00.1 236600000 236500000 238150000 238100000 238000000 239200000 236100000

KeraTect, sihtmärgistus puudub

Valge, sihtmärgistus küünal 236520000

→ lk 271 → lk 272 → lk 273 → lk 272 → lk 438 → lk 438 → lk 440 → lk 440 → lk 439 → lk 444 → lk 445

Pissuaari kaas

573410000

Geberit pissuaari kaas Pareo
→ lk 473 ü

573900000

Geberit pissuaari kaas Corso
→ lk 473 ü

Pissuaari sifoonid

152.950.11.1

Geberit pissuaarisifoon äraviik, horisontaalne
N/A ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

152.951.11.1

Geberit pissuaarisifoon äraviik, vertikaalne
N/A ü ü ü ü ü ü ü

152.607.11.1

Geberit torupõlvsifoon koristajavalamule, 

seinarosetiga, äraviik horisontaalne

→ lk 435

Sifoonid ja sifoonitarvikud

510400000

Geberit äravoolusõel pissuaaridele
→ lk 474 ü ü

Äravoolugarnituurid

152.231.11.1

Geberit ühenduspõlv 90° pissuaarile, 

seinarosetiga

→ lk 435

152.665.11.1

Geberit ühenduspõlv 90° seinarosetiga
→ lk 435

152.608.46.1

Geberit ühendusotsak manseti ja 

kattekübaratega

→ lk 435 ü ü

Kinnitusmaterjal

500.123.00.1

Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix
→ lk 476 ü ü ü ü ü1) ü1) ü1) ü ü

551070000

Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix
→ lk 476 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

551075000

Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix
→ lk 476 ü ü ü ü ü1) ü1) ü1) ü ü

521011000

Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile
→ lk 476 ü ü
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputuskäitusega, loputusservaga
﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp,  Sausis  2022

Ilma kaaneta Kaanega / kaanele

Geberit Selnova Geberit Selonva
Geberit Selnova 

Trigonal
Geberit Selnova 

Trigonal
Aller Aller Alivio Alivio Alivio Corso Pareo

Valge, sihtmärgistus puudub 500.343.01.1 500.344.01.1 501.666.00.1 501.676.00.1 236600000 236500000 238150000 238100000 238000000 239200000 236100000

KeraTect, sihtmärgistus puudub

Valge, sihtmärgistus küünal 236520000

→ lk 271 → lk 272 → lk 273 → lk 272 → lk 438 → lk 438 → lk 440 → lk 440 → lk 439 → lk 444 → lk 445

521015000

Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile
→ lk 476 ü ü

Loputustorud

119.688.21.1

Geberit loputustoru pissuaaridele
N/A ü ü ü ü

152.489.16.1

Geberit loputuspõlve pikendus mansetiga
N/A ü ü ü ü ü ü ü

521005000

Geberit sisestusotsakud pissuaaridele
→ lk 475 ü ü ü ü ü ü ü

Pissuaari loputusregulaatorid, pindpaigaldatavad

116.076.00.1

Geberit pissuaari loputusregulaator 

elektroonilise loputuskäivitusega, võrgutoide, 

pindpaigaldus, varjatud

N/A ü ü ü ü ü

116.077.00.1

Geberit pissuaari loputusregulaator 

elektroonilise loputuskäivitusega, akutoide, 

pindpaigaldus, varjatud

N/A ü ü ü ü ü

115.805.46.1

Geberit pissuaari juhtseade elektroonilise 

loputuskäivitusega, akutoide, veeühendus taga

N/A ü ü ü ü

115.806.46.1

Geberit pissuaari juhtseade elektroonilise 

loputuskäivitusega, akutoide, veeühendus ülal

N/A ü ü ü ü

ü Ühilduv
1) Sisaldub tarnekomplektis
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputuskäitusega, loputusservaga

﻿

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp,  Sausis  2022

Ilma kaaneta Kaanega / kaanele

Geberit Selnova Geberit Selonva
Geberit Selnova 

Trigonal
Geberit Selnova 

Trigonal
Aller Aller Alivio Alivio Alivio Corso Pareo

Valge, sihtmärgistus puudub 500.343.01.1 500.344.01.1 501.666.00.1 501.676.00.1 236600000 236500000 238150000 238100000 238000000 239200000 236100000

KeraTect, sihtmärgistus puudub

Valge, sihtmärgistus küünal 236520000

→ lk 271 → lk 272 → lk 273 → lk 272 → lk 438 → lk 438 → lk 440 → lk 440 → lk 439 → lk 444 → lk 445

521015000

Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile
→ lk 476 ü ü

Loputustorud

119.688.21.1

Geberit loputustoru pissuaaridele
N/A ü ü ü ü

152.489.16.1

Geberit loputuspõlve pikendus mansetiga
N/A ü ü ü ü ü ü ü

521005000

Geberit sisestusotsakud pissuaaridele
→ lk 475 ü ü ü ü ü ü ü

Pissuaari loputusregulaatorid, pindpaigaldatavad

116.076.00.1

Geberit pissuaari loputusregulaator 

elektroonilise loputuskäivitusega, võrgutoide, 

pindpaigaldus, varjatud

N/A ü ü ü ü ü

116.077.00.1

Geberit pissuaari loputusregulaator 

elektroonilise loputuskäivitusega, akutoide, 

pindpaigaldus, varjatud

N/A ü ü ü ü ü

115.805.46.1

Geberit pissuaari juhtseade elektroonilise 

loputuskäivitusega, akutoide, veeühendus taga

N/A ü ü ü ü

115.806.46.1

Geberit pissuaari juhtseade elektroonilise 

loputuskäivitusega, akutoide, veeühendus ülal

N/A ü ü ü ü

ü Ühilduv
1) Sisaldub tarnekomplektis
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputuskäitusega, loputusservaga
Ilma kaaneta

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Juurdevool Äraviik Sihtmärgistus EUR/St. 

236500000 valge 35 56,5 35 taga taha ei 255,42

236520000 valge 35 56,5 35 taga taha Küünal 304,21

Täiendavalt tellida
•	 Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile → lk 476

Tarvikud
•	 Geberit loputuspõlve pikendus mansetiga
•	 Geberit äravoolusõel pissuaaridele → lk 474
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, horisontaalne
•	 Geberit sisestusotsakud pissuaaridele → lk 475
•	 Geberit pissuaari eraldussein → lk 473

•	 Pissuaarisifoon ei sisaldu tarnekomplektis
•	 Elektriühendus nõutav võrgutoitega pissuaari juhtseadmetele

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Juurdevool Äraviik EUR/St. 

236600000 valge 35 56,5 35 ülal taha või alla 280,27

Täiendavalt tellida
•	 Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile → lk 476

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Pindpaigaldatud pissuaari juhtseadmetele 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 1 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Sifoon varjatud
•	 Vastab EN 13407 nõuetele
•	 Nähtav kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaaripott 

Geberit pissuaar Aller, juurdevool ülalt, äraviik taha või alla

56
43
5

5

5

0

70

96

39
35

35

175

5

Ilma kaaneta

Geberit pissuaar Aller, juurdevool tagant, äraviik taha

0

255

46
27

91

56
43
5

5

5

0

70

96

39

35

35

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Käitamiseks käsitsi või automaatse loputusega
•	 Varjatud pissuaarijuhtseadmed
•	 Varjatud krohvialustele pissuaari juhtseadmetele
•	 Varjatud krohvipealsetele pissuaari juhtseadmetele 

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Sifoon varjatud
•	 Vastab EN 13407 nõuetele
•	 Nähtav kinnitus 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 1 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Tarnekomplekt
•	 Pissuaaripott 
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputuskäitusega, loputusservaga

Ilma kaaneta

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Juurdevool Äraviik Sihtmärgistus EUR/St. 

238000000 valge 34 57 34 taga taha või alla ei 423,97

Täiendavalt tellida
•	 Pissuaarisifoon

Tarvikud
•	 Geberit loputuspõlve pikendus mansetiga
•	 Geberit sisestusotsakud pissuaaridele → lk 475
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, horisontaalne
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, vertikaalne
•	 Geberit pissuaari eraldussein → lk 472
•	 Geberit pissuaari eraldussein → lk 473

•	 Pissuaarisifoon ei sisaldu tarnekomplektis
•	 Elektriühendus nõutav võrgutoitega pissuaari juhtseadmetele

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Käitamiseks käsitsi või automaatse loputusega
•	 Varjatud pissuaarijuhtseadmed
•	 Varjatud krohvialustele pissuaari juhtseadmetele
•	 Varjatud krohvipealsetele pissuaari juhtseadmetele 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 1 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Sifoon varjatud
•	 Varjatud kinnitus
•	 Vastab EN 13407 nõuetele
•	 Integreeritud keraamilise äravoolusõelaga 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaaripott
•	 Kinnitusmaterjal pissuaarile 

Geberit pissuaar Alivio, äravoolusõelaga, juurdevool tagant, äraviik taha või alla

27

Tarvikud
•	 Geberit äravoolusõel pissuaaridele → lk 474
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, horisontaalne
•	 Geberit pissuaari eraldussein → lk 473

•	 Pissuaarisifoon ei sisaldu tarnekomplektis
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputuskäitusega, loputusservaga
Ilma kaaneta

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Juurdevool Äraviik Sihtmärgistus EUR/St. 

238100000 valge 34 57 34 taga taha või alla ei 358,37

Täiendavalt tellida
•	 Pissuaarisifoon

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Käitamiseks käsitsi või automaatse loputusega
•	 Varjatud pissuaarijuhtseadmed
•	 Varjatud krohvialustele pissuaari juhtseadmetele
•	 Varjatud krohvipealsetele pissuaari juhtseadmetele 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 1 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Sifoon varjatud
•	 Varjatud kinnitus
•	 Vastab EN 13407 nõuetele 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaaripott
•	 Kinnitusmaterjal pissuaarile 

Geberit pissuaar Alivio, juurdevool tagant, äraviik taha või alla

27

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Pindpaigaldatud pissuaari juhtseadmetele 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 1 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Sifoon varjatud
•	 Varjatud kinnitus
•	 Vastab EN 13407 nõuetele 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaaripott
•	 Kinnitusmaterjal pissuaarile 

Geberit pissuaar Alivio, juurdevool ülalt, äraviik taha või alla

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Juurdevool Äraviik Sihtmärgistus EUR/St. 

238150000 valge 34 57 34 ülal taha või alla ei 368,12

Täiendavalt tellida
•	 Pissuaarisifoon

Tarvikud
•	 Geberit loputustoru pissuaaridele
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, vertikaalne
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, horisontaalne
•	 Geberit pissuaari eraldussein → lk 472
•	 Geberit pissuaari eraldussein → lk 473

•	 Pissuaarisifoon ei sisaldu tarnekomplektis
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputuskäitusega, loputusservaga

Ilma kaaneta

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Juurdevool Äraviik EUR/St. 

500.343.01.1 valge 36 61 37 ülal taha või alla 186,61

Täiendavalt tellida
•	 Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix → lk 476
•	 Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix → lk 476

Tarvikud
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, horisontaalne
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, vertikaalne

•	 Pissuaarisifoon ei sisaldu tarnekomplektis

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Pindpaigaldatud pissuaari juhtseadmetele 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 1 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Sifoon varjatud
•	 Varjatud kinnitus
•	 Vastab EN 13407 nõuetele 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaaripott 

Geberit Selnova pissuaari juurdevool ülalt, äraviik taha või alla

61
445

975

365

5
37

36

18

Tarvikud
•	 Geberit loputuspõlve pikendus mansetiga
•	 Geberit sisestusotsakud pissuaaridele → lk 475
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, horisontaalne
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, vertikaalne
•	 Geberit pissuaari eraldussein → lk 473
•	 Geberit pissuaari eraldussein → lk 472

•	 Pissuaarisifoon ei sisaldu tarnekomplektis
•	 Elektriühendus nõutav võrgutoitega pissuaari juhtseadmetele
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputuskäitusega, loputusservaga
Ilma kaaneta

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Juurdevool Äraviik EUR/St. 

501.676.00.1 valge 33 60 30 ülal taha 286,98

Täiendavalt tellida
•	 Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix → lk 476
•	 Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix → lk 476

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Pindpaigaldatud pissuaari juhtseadmetele 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 1 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Sifoon varjatud
•	 Varjatud kinnitus
•	 Vastab EN 13407 nõuetele 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaaripott 

Geberit Selnova pissuaar trigonaalne, juurdevool ülalt, äraviik taha või alla

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Käitamiseks käsitsi või automaatse loputusega
•	 Varjatud pissuaarijuhtseadmed
•	 Varjatud krohvialustele pissuaari juhtseadmetele
•	 Varjatud krohvipealsetele pissuaari juhtseadmetele 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 1 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Sifoon varjatud
•	 Varjatud kinnitus
•	 Vastab EN 13407 nõuetele 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaaripott 

Geberit Selnova pissuaari juurdevool tagant, äraviik taha

27
61

975

365

445

36

37

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Juurdevool Äraviik EUR/St. 

500.344.01.1 valge 36 61 37 taga taha 164,69

Täiendavalt tellida
•	 Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix → lk 476
•	 Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix → lk 476

Tarvikud
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, horisontaalne

•	 Pissuaarisifoon ei sisaldu tarnekomplektis
•	 Elektriühendus nõutav võrgutoitega pissuaari juhtseadmetele
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputuskäitusega, loputusservaga

Ilma kaaneta

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Juurdevool Äraviik EUR/St. 

501.666.00.1 valge 33 60 30 taga taha 266,83

Täiendavalt tellida
•	 Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix → lk 476
•	 Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix → lk 476

Tarvikud
•	 Geberit loputuspõlve pikendus mansetiga
•	 Geberit sisestusotsakud pissuaaridele → lk 475
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, horisontaalne
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, vertikaalne
•	 Geberit pissuaari eraldussein → lk 472
•	 Geberit pissuaari eraldussein → lk 473

•	 Sifoon ei sisaldu tarnekomplektis
•	 Elektriühendus nõutav võrgutoitega pissuaari juhtseadmetele

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Käitamiseks käsitsi või automaatse loputusega
•	 Varjatud pissuaarijuhtseadmed
•	 Varjatud krohvialustele pissuaari juhtseadmetele
•	 Varjatud krohvipealsetele pissuaari juhtseadmetele 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 1 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Sifoon varjatud
•	 Varjatud kinnitus
•	 Vastab EN 13407 nõuetele 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaaripott 

Geberit Selnova pissuaar trigonaalne, juurdevool tagant, äraviik taha või alla

Tarvikud
•	 Geberit loputustoru pissuaaridele
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, horisontaalne
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, vertikaalne
•	 Geberit pissuaari eraldussein → lk 473
•	 Geberit pissuaari eraldussein → lk 472

•	 Pissuaarisifoon ei sisaldu tarnekomplektis
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputuskäitusega, loputusservaga
WC-poti kaanega või selle jaoks

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Käitamiseks käsitsi või automaatse loputusega
•	 Varjatud pissuaarijuhtseadmed
•	 Varjatud krohvialustele pissuaari juhtseadmetele 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 1 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Sifoon varjatud
•	 Varjatud kinnitus
•	 Vastab EN 13407 nõuetele 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaaripott 

Geberit pissuaar Corso, kaane jaoks, juurdevool tagant, äraviik taha

6

27

WC-poti kaanega või selle jaoks

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Juurdevool Äraviik EUR/St. 

239200000 valge 31 52,2 32 taga taha 363,23

Täiendavalt tellida
•	 Geberit pissuaari kaas Corso → lk 473
•	 Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix → lk 476
•	 Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix → lk 476

Kombineeritav koos
•	 Geberit pissuaari kaas Corso → lk 473

Tarvikud
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, horisontaalne
•	 Geberit sisestusotsakud pissuaaridele → lk 475
•	 Geberit pissuaari eraldussein → lk 473

•	 Pissuaarisifoon ei sisaldu tarnekomplektis
•	 Elektriühendus nõutav võrgutoitega pissuaari juhtseadmetele
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputuskäitusega, loputusservaga

WC-poti kaanega või selle jaoks

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Juurdevool Äraviik Hingede materjal EUR/St. 

236100000 valge 30 52 26,5 taga taha Messing kroomitud 385,36

Täiendavalt tellida
•	 Geberit pissuaari kaas Pareo → lk 473
•	 Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix → lk 476
•	 Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix → lk 476

Tarvikud
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, horisontaalne
•	 Geberit sisestusotsakud pissuaaridele → lk 475
•	 Geberit pissuaari eraldussein → lk 473

•	 Pissuaarisifoon ei sisaldu tarnekomplektis
•	 Elektriühendus nõutav võrgutoitega pissuaari juhtseadmetele

Geberit pissuaar Pareo, kaane jaoks, juurdevool tagant, äraviik taha

22

0

41 52

30

265

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Käitamiseks käsitsi või automaatse loputusega
•	 Varjatud pissuaarijuhtseadmed
•	 Varjatud krohvialustele pissuaari juhtseadmetele 

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservaga
•	 Sifoon varjatud
•	 Varjatud kinnitus
•	 Vastab EN 13407 nõuetele 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 1 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Tarnekomplekt
•	 Pissuaaripott 
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputusega, loputusservata
WC-poti kaanega või selle jaoks

Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit pissuaarid, loputusega, loputusservata

Grupp,  Sausis  2022

Pindpaigaldatava või varjatud pissuaari loputusregulaatorile Integreeritud juhtseadmega Integreeritud juhtseadmega    Integreeritud juhtseadmele

Võrgutoide Akutoide Generaatoritoide

Narva Centaurus Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina

Valge 501.655.00.1 116.070.00.1 116.080.00.1 116.140.00.1 116.072.00.1 116.082.00.1 116.142.00.1 116.073.00.1 116.083.00.1 116.143.00.1 116.074.00.1 116.084.00.1 116.144.00.1 116.075.00.1 116.085.00.1 116.147.00.1

KeraTect / valge 236450600

Geberit Duofix elemendid pissuaaridele

111.676.00.1

Geberit Duofix element pissuaarile, 112–

130 cm, universaalne, pihustuspeaga

ü ü ü ü ü

111.686.00.1

Geberit Duofix element pissuaarile, 112–

130 cm, universaalne, pinnapealsele 

loputuse lülitile

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111.689.00.1

Geberit Duofix element pissuaarile, 

112–130 cm, universaalne, varjatud 

pissuaari juhtseadmele

ü

Geberit GIS elemendid pissuaaridele

461.686.00.1

Geberit GIS element pissuaarile, 114 cm, 

universaalne, pinnapealsele loputuse 

lülitile

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Kombifix elemendid pissuaaridele

457.686.00.1

Geberit Kombifix element pissuaarile, 

109–127 cm, universaalne, 

pinnapealsele loputuse lülitile

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Harilikud lahendused

116.001.00.1

Geberit paigalduskomplektid pissuaari 

universaalsele juhtseadmele

ü ü ü ü ü

116.004.00.1

Geberit paigalduskomplektid messingist 

nipliga, pissuaari universaalsele 

juhtseadmele

ü ü ü ü ü

115.801.00.5

Geberit paigalduskomplektid pissuaari 

juhtseadmele Basic

ü ü ü ü ü

116.005.00.1

Geberit paigalduskomplektid 

pissuaaridele Preda, Selva ja Tamina, 

pissuaari juhtseadmele

ü ü ü ü ü

ü Ühilduv

Pissuaarid, loputusega, loputusservata
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputusega, loputusservata

WC-poti kaanega või selle jaoks

Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit pissuaarid, loputusega, loputusservata

Grupp,  Sausis  2022

Pindpaigaldatava või varjatud pissuaari loputusregulaatorile Integreeritud juhtseadmega Integreeritud juhtseadmega    Integreeritud juhtseadmele

Võrgutoide Akutoide Generaatoritoide

Narva Centaurus Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina

Valge 501.655.00.1 116.070.00.1 116.080.00.1 116.140.00.1 116.072.00.1 116.082.00.1 116.142.00.1 116.073.00.1 116.083.00.1 116.143.00.1 116.074.00.1 116.084.00.1 116.144.00.1 116.075.00.1 116.085.00.1 116.147.00.1

KeraTect / valge 236450600

Geberit Duofix elemendid pissuaaridele

111.676.00.1

Geberit Duofix element pissuaarile, 112–

130 cm, universaalne, pihustuspeaga

ü ü ü ü ü

111.686.00.1

Geberit Duofix element pissuaarile, 112–

130 cm, universaalne, pinnapealsele 

loputuse lülitile

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111.689.00.1

Geberit Duofix element pissuaarile, 

112–130 cm, universaalne, varjatud 

pissuaari juhtseadmele

ü

Geberit GIS elemendid pissuaaridele

461.686.00.1

Geberit GIS element pissuaarile, 114 cm, 

universaalne, pinnapealsele loputuse 

lülitile

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Geberit Kombifix elemendid pissuaaridele

457.686.00.1

Geberit Kombifix element pissuaarile, 

109–127 cm, universaalne, 

pinnapealsele loputuse lülitile

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Harilikud lahendused

116.001.00.1

Geberit paigalduskomplektid pissuaari 

universaalsele juhtseadmele

ü ü ü ü ü

116.004.00.1

Geberit paigalduskomplektid messingist 

nipliga, pissuaari universaalsele 

juhtseadmele

ü ü ü ü ü

115.801.00.5

Geberit paigalduskomplektid pissuaari 

juhtseadmele Basic

ü ü ü ü ü

116.005.00.1

Geberit paigalduskomplektid 

pissuaaridele Preda, Selva ja Tamina, 

pissuaari juhtseadmele

ü ü ü ü ü

ü Ühilduv
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputusega, loputusservata
WC-poti kaanega või selle jaoks

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit pissuaarid, loputusega, loputusservata

Grupp,  Sausis  2022

Ilma pissuaari loputusregulaatorita Integreeritud juhtseadmega Integreeritud juhtseadmele

Võrgutoide Akutoide Generaatoritoide

Narva Centaurus Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina

Valge 501.655.00.1 116.070.00.1 116.080.00.1 116.140.00.1 116.072.00.1 116.082.00.1 116.142.00.1 116.073.00.1 116.083.00.1 116.143.00.1 116.074.00.1 116.084.00.1 116.144.00.1 116.075.00.1 116.085.00.1 116.147.00.1

KeraTect / valge 236450600

→ lk 452 → lk 455 → lk 452 → lk 453 → lk 454 → lk 456 → lk 457 → lk 458 → lk 459 → lk 460 → lk 461 → lk 462 → lk 463 → lk 464 → lk 465 → lk 466 → lk 467

Pissuaari sifoonid

116.066.00.1

Geberit hübriidsifoon pissuaaridele
→ lk 474 ü1) ü1) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2)

243.312.00.1

Geberit pissuaarisifoon imifunktsiooniga, 

väljavahetatav ülalt

→ lk 449 ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1)

152.950.11.1

Geberit pissuaarisifoon äraviik, horisontaalne
N/A ü ü

152.951.11.1

Geberit pissuaarisifoon äraviik, vertikaalne
N/A ü ü

Sifoonid ja sifoonitarvikud

116.058.00.1

Geberit sifooniadapter pissuaaridele Preda, Selva 

ja Tamina

→ lk 474 ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2)

116.065.00.1

Geberit imidüüs sifooniadapterile
→ lk 475 ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2)

116.059.00.1

Geberit äravoolusõel pissuaaridele Preda, Selva ja 

Tamina

→ lk 475 ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1)

116.067.00.1

Geberit äravoolusõel sifooniadapterile d103–125
N/A ü1) ü1)

Äravoolugarnituurid

Kinnitusmaterjal

500.123.00.1

Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix
→ lk 476 ü1) ü1)

551070000

Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix
→ lk 476 ü ü

551075000

Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix
→ lk 476 ü1) ü1)
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputusega, loputusservata

WC-poti kaanega või selle jaoks

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit pissuaarid, loputusega, loputusservata

Grupp,  Sausis  2022

Ilma pissuaari loputusregulaatorita Integreeritud juhtseadmega Integreeritud juhtseadmele

Võrgutoide Akutoide Generaatoritoide

Narva Centaurus Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina

Valge 501.655.00.1 116.070.00.1 116.080.00.1 116.140.00.1 116.072.00.1 116.082.00.1 116.142.00.1 116.073.00.1 116.083.00.1 116.143.00.1 116.074.00.1 116.084.00.1 116.144.00.1 116.075.00.1 116.085.00.1 116.147.00.1

KeraTect / valge 236450600

→ lk 452 → lk 455 → lk 452 → lk 453 → lk 454 → lk 456 → lk 457 → lk 458 → lk 459 → lk 460 → lk 461 → lk 462 → lk 463 → lk 464 → lk 465 → lk 466 → lk 467

Pissuaari sifoonid

116.066.00.1

Geberit hübriidsifoon pissuaaridele
→ lk 474 ü1) ü1) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2)

243.312.00.1

Geberit pissuaarisifoon imifunktsiooniga, 

väljavahetatav ülalt

→ lk 449 ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1)

152.950.11.1

Geberit pissuaarisifoon äraviik, horisontaalne
N/A ü ü

152.951.11.1

Geberit pissuaarisifoon äraviik, vertikaalne
N/A ü ü

Sifoonid ja sifoonitarvikud

116.058.00.1

Geberit sifooniadapter pissuaaridele Preda, Selva 

ja Tamina

→ lk 474 ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2)

116.065.00.1

Geberit imidüüs sifooniadapterile
→ lk 475 ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2)

116.059.00.1

Geberit äravoolusõel pissuaaridele Preda, Selva ja 

Tamina

→ lk 475 ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1)

116.067.00.1

Geberit äravoolusõel sifooniadapterile d103–125
N/A ü1) ü1)

Äravoolugarnituurid

Kinnitusmaterjal

500.123.00.1

Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix
→ lk 476 ü1) ü1)

551070000

Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix
→ lk 476 ü ü

551075000

Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix
→ lk 476 ü1) ü1)
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputusega, loputusservata
WC-poti kaanega või selle jaoks

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp,  Sausis  2022

Ilma pissuaari loputusregulaatorita Integreeritud juhtseadmega Integreeritud juhtseadmele

Võrgutoide Akutoide Generaatoritoide

Narva Centaurus Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina

Valge 501.655.00.1 116.070.00.1 116.080.00.1 116.140.00.1 116.072.00.1 116.082.00.1 116.142.00.1 116.073.00.1 116.083.00.1 116.143.00.1 116.074.00.1 116.084.00.1 116.144.00.1 116.075.00.1 116.085.00.1 116.147.00.1

KeraTect / valge 236450600

→ lk 452 → lk 455 → lk 452 → lk 453 → lk 454 → lk 456 → lk 457 → lk 458 → lk 459 → lk 460 → lk 461 → lk 462 → lk 463 → lk 464 → lk 465 → lk 466 → lk 467

554015000

Geberit kinnitusmaterjal Centaurus, pissuaari 

renoveerimiseks

→ lk 476 ü

Integreeritud juhtnupud

243.275.00.1

Geberit pissuaari juhtseade pissuaaridele Preda, 

Selva ja Tamina, võrgutoide

N/A ü1) ü1) ü1) ü ü ü ü ü ü ü ü ü

243.276.00.1

Geberit pissuaari juhtseade pissuaaridele Preda, 

Selva ja Tamina, akutoide

N/A ü ü ü ü1) ü1) ü1) ü ü ü ü ü ü

243.277.00.1

Geberit pissuaari juhtseade pissuaaridele Preda, 

Selva ja Tamina, autonoomne elektritoide

N/A ü ü ü ü ü ü ü1) ü1) ü1) ü ü ü

Pissuaari loputusregulaatorid, pindpaigaldatavad

116.076.00.1

Geberit pissuaari loputusregulaator elektroonilise 

loputuskäivitusega, võrgutoide, pindpaigaldus, 

varjatud

N/A ü

116.077.00.1

Geberit pissuaari loputusregulaator elektroonilise 

loputuskäivitusega, akutoide, pindpaigaldus, 

varjatud

N/A ü

ü Ühilduv
1) Sisaldub tarnekomplektis 
2) Valikuline funktsioonilaiendus
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputusega, loputusservata

WC-poti kaanega või selle jaoks

Soovituslik jaehind € ilma KM

Grupp,  Sausis  2022

Ilma pissuaari loputusregulaatorita Integreeritud juhtseadmega Integreeritud juhtseadmele

Võrgutoide Akutoide Generaatoritoide

Narva Centaurus Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina Preda Selva Tamina

Valge 501.655.00.1 116.070.00.1 116.080.00.1 116.140.00.1 116.072.00.1 116.082.00.1 116.142.00.1 116.073.00.1 116.083.00.1 116.143.00.1 116.074.00.1 116.084.00.1 116.144.00.1 116.075.00.1 116.085.00.1 116.147.00.1

KeraTect / valge 236450600

→ lk 452 → lk 455 → lk 452 → lk 453 → lk 454 → lk 456 → lk 457 → lk 458 → lk 459 → lk 460 → lk 461 → lk 462 → lk 463 → lk 464 → lk 465 → lk 466 → lk 467

554015000

Geberit kinnitusmaterjal Centaurus, pissuaari 

renoveerimiseks

→ lk 476 ü

Integreeritud juhtnupud

243.275.00.1

Geberit pissuaari juhtseade pissuaaridele Preda, 

Selva ja Tamina, võrgutoide

N/A ü1) ü1) ü1) ü ü ü ü ü ü ü ü ü

243.276.00.1

Geberit pissuaari juhtseade pissuaaridele Preda, 

Selva ja Tamina, akutoide

N/A ü ü ü ü1) ü1) ü1) ü ü ü ü ü ü

243.277.00.1

Geberit pissuaari juhtseade pissuaaridele Preda, 

Selva ja Tamina, autonoomne elektritoide

N/A ü ü ü ü ü ü ü1) ü1) ü1) ü ü ü

Pissuaari loputusregulaatorid, pindpaigaldatavad

116.076.00.1

Geberit pissuaari loputusregulaator elektroonilise 

loputuskäivitusega, võrgutoide, pindpaigaldus, 

varjatud

N/A ü

116.077.00.1

Geberit pissuaari loputusregulaator elektroonilise 

loputuskäivitusega, akutoide, pindpaigaldus, 

varjatud

N/A ü

ü Ühilduv
1) Sisaldub tarnekomplektis 
2) Valikuline funktsioonilaiendus
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputusega, loputusservata
Pindpaigalduseks või seinasiseseks paigalduseks

Soovituslik jaehind € ilma KM

Pindpaigalduseks või seinasiseseks paigalduseks

Geberit pissuaar Narva, juurdevool tagant, äraviik taha või alla

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Käitamiseks käsitsi või automaatse loputusega
•	 Varjatud pissuaarijuhtseadmed
•	 Varjatud krohvialustele pissuaari juhtseadmetele
•	 Varjatud krohvipealsetele pissuaari juhtseadmetele
•	 Geberit pihustuspeaga pissuaaride installatsioonielementidele 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 1 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Loputusservata
•	 Seinapealne
•	 Sifoon varjatud
•	 Varjatud kinnitus
•	 Vastab EN 13407 nõuetele
•	 Pihustipea vahetatav eest, pissuaari ära võtmata
•	 Hooldus- ja puhastussõbralik 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaaripott
•	 Kinnitusmaterjal pissuaarile
•	 Äravoolugarnituur
•	 Äravoolusõel
•	 Võrktugevdusega voolikuga pihustuspea ühendusele R 1/2“
•	 Tagasivoolu takisti
•	 Ühendusnurk gaasiloenduri paigaldusplaadile 90° R 1/2“ 

Art. nr Värv / pealispind Juurdevool Äraviik EUR/St. 

501.655.00.1 valge taga taha 375,99

Tarvikud
•	 Geberit pissuaari loputusregulaator elektroonilise loputuskäivitusega, akutoide, pindpaigaldus, varjatud
•	 Geberit pissuaari loputusregulaator elektroonilise loputuskäivitusega, võrgutoide, pindpaigaldus, varjatud
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, horisontaalne
•	 Geberit pissuaarisifoon äraviik, vertikaalne
•	 Geberit pissuaari eraldussein → lk 473
•	 Geberit pissuaari eraldussein → lk 472

•	 Sifoon ei sisaldu tarnekomplektis
•	 Elektriühendus nõutav võrgutoitega pissuaari juhtseadmetele

Geberit pissuaar Preda, varjatud juhtseadmele

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Ühendamiseks varjatud pissuaari juhtseadmete külge
•	 Geberit pihustuspeaga pissuaaride installatsioonielementidele
•	 Pissuaari juhtseadme paigalduskomplektile, pissuaaridele Preda 

ja Selva 

Omadused
•	 Loputusservata
•	 Hooldus- ja puhastussõbralik
•	 Pihustipea vahetatav eest, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoon väljavahetatav ülalt, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoonipesa kõrgus reguleeritav tööriistadeta
•	 Veeärastussüsteemi puhastamine pissuaari ära võtmata
•	 Pissuaaripoti loputamine tagatud kogusega 0,5 l loputuse kohta, 

pidades kinni standardist EN 13407
•	 Veevaba käitus võimalik 
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputusega, loputusservata

Pindpaigalduseks või seinasiseseks paigalduseks

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 0,5 l

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Pissuaarisifoon imifunktsiooniga
•	 Äravoolusõel
•	 Äravoolugarnituur
•	 Sissevoolugarnituur 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

116.070.00.1 valge 496,64

Täiendavalt tellida
•	 Varjatud pissuaari juhtseade

Tarvikud
•	 Geberit Duofix element pissuaarile, 112–130 cm, universaalne, pihustuspeaga
•	 Geberit paigalduskomplektid pissuaaridele Preda, Selva ja Tamina, pissuaari juhtseadmele
•	 Geberit katteplaat roostevabast terasest, pissuaari juhtseadmele
•	 Geberit sifooniadapter pissuaaridele Preda, Selva ja Tamina → lk 474
•	 Geberit hübriidsifoon pissuaaridele → lk 474

Geberit pissuaar Selva, varjatud juhtseadmele

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Ühendamiseks varjatud pissuaari juhtseadmete külge
•	 Geberit pihustuspeaga pissuaaride installatsioonielementidele
•	 Pissuaari juhtseadme paigalduskomplektile, pissuaaridele Preda 

ja Selva 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 0,5 l

Omadused
•	 Loputusservata
•	 Hooldus- ja puhastussõbralik
•	 Pihustipea vahetatav eest, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoon väljavahetatav ülalt, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoonipesa kõrgus reguleeritav tööriistadeta
•	 Veeärastussüsteemi puhastamine pissuaari ära võtmata
•	 Pissuaaripoti loputamine tagatud kogusega 0,5 l loputuse kohta, 

pidades kinni standardist EN 13407
•	 Veevaba käitus võimalik 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Pissuaarisifoon imifunktsiooniga
•	 Äravoolusõel
•	 Äravoolugarnituur
•	 Sissevoolugarnituur 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

116.080.00.1 valge 655,21

Täiendavalt tellida
•	 Varjatud pissuaari juhtseade

Tarvikud
•	 Geberit Duofix element pissuaarile, 112–130 cm, universaalne, pihustuspeaga
•	 Geberit paigalduskomplektid pissuaaridele Preda, Selva ja Tamina, pissuaari juhtseadmele
•	 Geberit katteplaat roostevabast terasest, pissuaari juhtseadmele
•	 Geberit sifooniadapter pissuaaridele Preda, Selva ja Tamina → lk 474
•	 Geberit hübriidsifoon pissuaaridele → lk 474
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputusega, loputusservata
Pindpaigalduseks või seinasiseseks paigalduseks

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Ühendamiseks varjatud pissuaari juhtseadmete külge
•	 Geberit pihustuspeaga pissuaaride installatsioonielementidele
•	 Pissuaari juhtseadme paigalduskomplektile, pissuaaridele Preda 

ja Selva
•	 Olemasolevate ühenduste kinnikatmiseks remonditööde korral 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 0,5 l

Omadused
•	 Loputusservata
•	 Hooldus- ja puhastussõbralik
•	 Pihustipea vahetatav eest, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoon väljavahetatav ülalt, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoonipesa kõrgus reguleeritav tööriistadeta
•	 Veeärastussüsteemi puhastamine pissuaari ära võtmata
•	 Pissuaaripoti loputamine tagatud kogusega 0,5 l loputuse kohta, 

pidades kinni standardist EN 13407
•	 Veevaba käitus võimalik 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Pissuaarisifoon imifunktsiooniga
•	 Äravoolusõel
•	 Äravoolugarnituur
•	 Sissevoolugarnituur 

Geberit pissuaar Tamina, varjatud juhtseadmele

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

116.140.00.1 valge 700,70

Täiendavalt tellida
•	 Varjatud pissuaari juhtseade

Tarvikud
•	 Geberit sifooniadapter pissuaaridele Preda, Selva ja Tamina → lk 474
•	 Geberit hübriidsifoon pissuaaridele → lk 474
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputusega, loputusservata

Pindpaigalduseks või seinasiseseks paigalduseks

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit pissuaar Centaurus, hübriidrežiim, juurdevool tagant, äraviik taha või alla

24

7

72

17

22

375

325

Kasutusotstarbed
•	 Pissuaari installatsioonidele juurdevooluga tagant ja äraviiguga 

taha või alla
•	 Hübriidrežiimiks
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 1 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservata
•	 Äravool kaetud
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal pissuaarile
•	 Loputusüksus
•	 Vahekettad
•	 Ühenduspõlv G 1/2”
•	 Äravoolugarnituur 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Juurdevool Äraviik EUR/St. 

236450600 valge / KeraTect 37,5 72 32,5 taga taha või alla 648,47

Tarvikud
•	 Geberit kontrollsulgur pissuaarile Centaurus
•	 Geberit kinnitusmaterjal Centaurus, pissuaari renoveerimiseks → lk 476
•	 Geberit pissuaari eraldussein → lk 473

•	 Elektriühendus on nõutav ainult võrgutoitega pissuaari juhtseadmetele
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputusega, loputusservata
Integreeritud loputusregulaatoriga

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Geberit pissuaaride installatsioonielementidele integreeritud 

juhtseadmega või integreeritud juhtseadmele 

Tehniline info
Kaitseklass IP45

Nimipinge 110–240 V AC

Võrgusagedus 50–60 Hz

Tööpinge 4,5 V DC

Tarbimisvõimsus < 0,5 W

Tarbimisvõimsuse ooterežiim < 0,1 W

Voolurõhk 1–8 bar

Maksimaalne vee katserõhk 16 bar

Maksimaalne veetemperatuur 30 °C

Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 0,5 l

Läbivool 1 bar korral läbivoolu piirajaga 0,18 l/s

Arvutatud läbivool 0,22 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 1 bar

Intervall-loputuse seadistusvahemik 1–168 h

Intervall-loputus tehaseseadistus 24 h

Intervall-loputusaja seadistusvahemik 3–180 s

Tehaseseadistuse intervall-loputusaeg 5 s

Viibeaja seadistusvahemik 3–15 s

Viibeaeg tehaseseadistus 7 s

Loputusaja seadistusvahemik 1–15 s

Loputusaja tehaseseadistus 7 s

Omadused
•	 IR-kasutajatuvastus jalatuvastusega
•	 Loputusservata
•	 Hooldus- ja puhastussõbralik
•	 Pissuaari juhtseade väljavahetatav eest, WC-potti ära võtmata
•	 Pihustipea vahetatav eest, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoon väljavahetatav ülalt, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoonipesa kõrgus reguleeritav tööriistadeta
•	 Veeärastussüsteemi puhastamine pissuaari ära võtmata
•	 Veesäästlik hübriidrežiim, seadistatav
•	 Loputusaeg seadistatav
•	 Loputusaeg manuaalselt seadistatav
•	 Intervall-loputus seadistatav
•	 Dünaamiline loputusaja kohandamine
•	 Eelloputus seadistatav
•	 Vooluvarustus elektriühenduse kaudu
•	 Elektriühendus kolmesoonelise painduva manteljuhtmega
•	 Elektriühenduse järel käitusvalmis
•	 Toiteplokk LED näidikuga
•	 Elektrikatkestuse juhtimine
•	 Ventiili sulgemisfunktsioon võrgukatkestusel
•	 Funktsioonid Geberit teenindusmobiiliga seadistatavad ja 

päritavad
•	 Loputuskäivitus Geberit Clean-Handy kaudu deaktiveeritav
•	 Loputuskogus vähendatav loputusaja vältel kuni 0,5 l peale 

loputuse kohta
•	 Pissuaaripoti loputamine tagatud kogusega 0,5 l loputuse kohta, 

pidades kinni standardist EN 13407
•	 Armatuuride grupp II standardi DIN 4109 järgi 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaari juhtseade toiteploki ja magnetventiiliga
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Pissuaarisifoon imifunktsiooniga
•	 Äravoolusõel
•	 Äravoolugarnituur
•	 Sissevoolugarnituur
•	 Rõhureduktor 

Geberit pissuaar Preda, integreeritud juhtseadmega, võrgutoide

Integreeritud loputusregulaatoriga

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

116.072.00.1 valge 1323,58

Tarvikud
•	 Geberit Duofix element pissuaarile, 112–130 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit GIS element pissuaarile, 114 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit Kombifix element pissuaarile, 109–127 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit sifooniadapter pissuaaridele Preda, Selva ja Tamina → lk 474
•	 Geberit hübriidsifoon pissuaaridele → lk 474
•	 Geberit Service-Handy
•	 Geberit Clean-Handy

•	 Pissuaari juhtseadme paigaldamiseks ja mahavõtmiseks ilma keraamika eemaldamiseta peab nokk olema vähemalt 55 cm kõrgusel 
valmispõranda kohal
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputusega, loputusservata

Integreeritud loputusregulaatoriga

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit pissuaar Selva, integreeritud juhtseadmega, võrgutoide

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Geberit pissuaaride installatsioonielementidele integreeritud 

juhtseadmega või integreeritud juhtseadmele 

Tehniline info
Kaitseklass IP45

Nimipinge 110–240 V AC

Võrgusagedus 50–60 Hz

Tööpinge 4,5 V DC

Tarbimisvõimsus < 0,5 W

Tarbimisvõimsuse ooterežiim < 0,1 W

Voolurõhk 1–8 bar

Maksimaalne vee katserõhk 16 bar

Maksimaalne veetemperatuur 30 °C

Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 0,5 l

Läbivool 1 bar korral läbivoolu piirajaga 0,18 l/s

Arvutatud läbivool 0,22 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 1 bar

Intervall-loputuse seadistusvahemik 1–168 h

Intervall-loputus tehaseseadistus 24 h

Intervall-loputusaja seadistusvahemik 3–180 s

Tehaseseadistuse intervall-loputusaeg 5 s

Viibeaja seadistusvahemik 3–15 s

Viibeaeg tehaseseadistus 7 s

Loputusaja seadistusvahemik 1–15 s

Loputusaja tehaseseadistus 7 s

Omadused
•	 IR-kasutajatuvastus jalatuvastusega
•	 Loputusservata
•	 Hooldus- ja puhastussõbralik
•	 Pissuaari juhtseade väljavahetatav eest, WC-potti ära võtmata
•	 Pihustipea vahetatav eest, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoon väljavahetatav ülalt, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoonipesa kõrgus reguleeritav tööriistadeta
•	 Veeärastussüsteemi puhastamine pissuaari ära võtmata
•	 Veesäästlik hübriidrežiim, seadistatav
•	 Loputusaeg seadistatav
•	 Loputusaeg manuaalselt seadistatav
•	 Intervall-loputus seadistatav
•	 Dünaamiline loputusaja kohandamine
•	 Eelloputus seadistatav
•	 Vooluvarustus elektriühenduse kaudu
•	 Elektriühendus kolmesoonelise painduva manteljuhtmega
•	 Elektriühenduse järel käitusvalmis
•	 Toiteplokk LED näidikuga
•	 Elektrikatkestuse juhtimine
•	 Ventiili sulgemisfunktsioon võrgukatkestusel
•	 Funktsioonid Geberit teenindusmobiiliga seadistatavad ja 

päritavad
•	 Loputuskäivitus Geberit Clean-Handy kaudu deaktiveeritav
•	 Loputuskogus vähendatav loputusaja vältel kuni 0,5 l peale 

loputuse kohta
•	 Pissuaaripoti loputamine tagatud kogusega 0,5 l loputuse kohta, 

pidades kinni standardist EN 13407
•	 Armatuuride grupp II standardi DIN 4109 järgi 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaari juhtseade toiteploki ja magnetventiiliga
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Pissuaarisifoon imifunktsiooniga
•	 Äravoolusõel
•	 Äravoolugarnituur
•	 Sissevoolugarnituur
•	 Rõhureduktor 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

116.082.00.1 valge 1446,92

Tarvikud
•	 Geberit Duofix element pissuaarile, 112–130 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit GIS element pissuaarile, 114 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit Kombifix element pissuaarile, 109–127 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit sifooniadapter pissuaaridele Preda, Selva ja Tamina → lk 474
•	 Geberit hübriidsifoon pissuaaridele → lk 474
•	 Geberit Service-Handy
•	 Geberit Clean-Handy

•	 Pissuaari juhtseadme paigaldamiseks ja mahavõtmiseks ilma keraamika eemaldamiseta peab nokk olema vähemalt 58 cm kõrgusel 
valmispõranda kohal
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputusega, loputusservata
Integreeritud loputusregulaatoriga

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Geberit pissuaaride installatsioonielementidele integreeritud 

juhtseadmega või integreeritud juhtseadmele
•	 Olemasolevate ühenduste kinnikatmiseks remonditööde korral 

Tehniline info
Kaitseklass IP45

Nimipinge 110–240 V AC

Võrgusagedus 50–60 Hz

Tööpinge 4,5 V DC

Tarbimisvõimsus < 0,5 W

Tarbimisvõimsuse ooterežiim < 0,1 W

Voolurõhk 1–8 bar

Maksimaalne vee katserõhk 16 bar

Maksimaalne veetemperatuur 30 °C

Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 0,5 l

Läbivool 1 bar korral läbivoolu piirajaga 0,18 l/s

Arvutatud läbivool 0,22 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 1 bar

Intervall-loputuse seadistusvahemik 1–168 h

Intervall-loputus tehaseseadistus 24 h

Intervall-loputusaja seadistusvahemik 3–180 s

Tehaseseadistuse intervall-loputusaeg 5 s

Viibeaja seadistusvahemik 3–15 s

Viibeaeg tehaseseadistus 7 s

Loputusaja seadistusvahemik 1–15 s

Loputusaja tehaseseadistus 7 s

Omadused
•	 IR-kasutajatuvastus jalatuvastusega
•	 Loputusservata
•	 Hooldus- ja puhastussõbralik
•	 Pissuaari juhtseade väljavahetatav eest, WC-potti ära võtmata
•	 Pihustipea vahetatav eest, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoon väljavahetatav ülalt, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoonipesa kõrgus reguleeritav tööriistadeta
•	 Veeärastussüsteemi puhastamine pissuaari ära võtmata
•	 Veesäästlik hübriidrežiim, seadistatav
•	 Loputusaeg seadistatav
•	 Loputusaeg manuaalselt seadistatav
•	 Intervall-loputus seadistatav
•	 Dünaamiline loputusaja kohandamine
•	 Eelloputus seadistatav
•	 Vooluvarustus elektriühenduse kaudu
•	 Elektriühendus kolmesoonelise painduva manteljuhtmega
•	 Elektriühenduse järel käitusvalmis
•	 Toiteplokk LED näidikuga
•	 Elektrikatkestuse juhtimine
•	 Ventiili sulgemisfunktsioon võrgukatkestusel
•	 Funktsioonid Geberit teenindusmobiiliga seadistatavad ja 

päritavad
•	 Loputuskäivitus Geberit Clean-Handy kaudu deaktiveeritav
•	 Loputuskogus vähendatav loputusaja vältel kuni 0,5 l peale 

loputuse kohta
•	 Pissuaaripoti loputamine tagatud kogusega 0,5 l loputuse kohta, 

pidades kinni standardist EN 13407
•	 Armatuuride grupp II standardi DIN 4109 järgi 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaari juhtseade toiteploki ja magnetventiiliga
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Pissuaarisifoon imifunktsiooniga
•	 Äravoolusõel
•	 Äravoolugarnituur
•	 Sissevoolugarnituur
•	 Rõhureduktor 

Geberit pissuaar Tamina, integreeritud juhtseadmega, võrgutoide

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

116.142.00.1 valge 1536,80

Tarvikud
•	 Geberit sifooniadapter pissuaaridele Preda, Selva ja Tamina → lk 474
•	 Geberit hübriidsifoon pissuaaridele → lk 474
•	 Geberit Service-Handy
•	 Geberit Clean-Handy

•	 Pissuaari juhtseadme paigaldamiseks ja mahavõtmiseks ilma keraamika eemaldamiseta peab nokk olema vähemalt 58 cm kõrgusel 
valmispõranda kohal
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputusega, loputusservata

Integreeritud loputusregulaatoriga

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit pissuaar Preda, integreeritud juhtseadmega, akutoide

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Geberit pissuaaride installatsioonielementidele integreeritud 

juhtseadmega või integreeritud juhtseadmele 

Tehniline info
Aku tüüp Alkaline (1,5 V AA)

Kaasasoleva patarei eluiga ~ 2 Aastad

Kaitseklass IP45

Tööpinge 3 V DC

Tarbimisvõimsus < 0,5 W

Tarbimisvõimsuse ooterežiim < 0,1 W

Voolurõhk 1–8 bar

Maksimaalne vee katserõhk 16 bar

Maksimaalne veetemperatuur 30 °C

Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 0,5 l

Läbivool 1 bar korral läbivoolu piirajaga 0,18 l/s

Arvutatud läbivool 0,22 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 1 bar

Intervall-loputuse seadistusvahemik 1–168 h

Intervall-loputus tehaseseadistus 24 h

Intervall-loputusaja seadistusvahemik 3–180 s

Tehaseseadistuse intervall-loputusaeg 5 s

Viibeaja seadistusvahemik 3–15 s

Viibeaeg tehaseseadistus 7 s

Loputusaja seadistusvahemik 1–15 s

Loputusaja tehaseseadistus 7 s

Omadused
•	 IR-kasutajatuvastus jalatuvastusega
•	 Loputusservata
•	 Hooldus- ja puhastussõbralik
•	 Pissuaari juhtseade väljavahetatav eest, WC-potti ära võtmata
•	 Pihustipea vahetatav eest, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoon väljavahetatav ülalt, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoonipesa kõrgus reguleeritav tööriistadeta
•	 Veeärastussüsteemi puhastamine pissuaari ära võtmata
•	 Veesäästlik hübriidrežiim, seadistatav
•	 Loputusaeg seadistatav
•	 Loputusaeg manuaalselt seadistatav
•	 Intervall-loputus seadistatav
•	 Dünaamiline loputusaja kohandamine
•	 Eelloputus seadistatav
•	 Vooluvarustus patarei kaudu
•	 Hoiatus nõrga patarei korral
•	 Ventiili sulgemisfunktsioon tühja patarei puhul
•	 Funktsioonid Geberit teenindusmobiiliga seadistatavad ja 

päritavad
•	 Loputuskäivitus Geberit Clean-Handy kaudu deaktiveeritav
•	 Loputuskogus vähendatav loputusaja vältel kuni 0,5 l peale 

loputuse kohta
•	 Pissuaaripoti loputamine tagatud kogusega 0,5 l loputuse kohta, 

pidades kinni standardist EN 13407
•	 Armatuuride grupp II standardi DIN 4109 järgi 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaari juhtseade magnetventiiliga
•	 Akulaegas
•	 2 leelismangaanpatareid tüüp AA 1.,5 V
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Pissuaarisifoon imifunktsiooniga
•	 Äravoolusõel
•	 Äravoolugarnituur
•	 Sissevoolugarnituur
•	 Rõhureduktor 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

116.073.00.1 valge 1323,58

Tarvikud
•	 Geberit Duofix element pissuaarile, 112–130 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit GIS element pissuaarile, 114 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit Kombifix element pissuaarile, 109–127 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit sifooniadapter pissuaaridele Preda, Selva ja Tamina → lk 474
•	 Geberit hübriidsifoon pissuaaridele → lk 474
•	 Geberit Service-Handy
•	 Geberit Clean-Handy

•	 Pissuaari juhtseadme paigaldamiseks ja mahavõtmiseks ilma keraamika eemaldamiseta peab nokk olema vähemalt 55 cm kõrgusel 
valmispõranda kohal



460

Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputusega, loputusservata
Integreeritud loputusregulaatoriga

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Geberit pissuaaride installatsioonielementidele integreeritud 

juhtseadmega või integreeritud juhtseadmele 

Tehniline info
Aku tüüp Alkaline (1,5 V AA)

Kaasasoleva patarei eluiga ~ 2 Aastad

Kaitseklass IP45

Tööpinge 3 V DC

Tarbimisvõimsus < 0,5 W

Tarbimisvõimsuse ooterežiim < 0,1 W

Voolurõhk 1–8 bar

Maksimaalne vee katserõhk 16 bar

Maksimaalne veetemperatuur 30 °C

Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 0,5 l

Läbivool 1 bar korral läbivoolu piirajaga 0,18 l/s

Arvutatud läbivool 0,22 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 1 bar

Intervall-loputuse seadistusvahemik 1–168 h

Intervall-loputus tehaseseadistus 24 h

Intervall-loputusaja seadistusvahemik 3–180 s

Tehaseseadistuse intervall-loputusaeg 5 s

Viibeaja seadistusvahemik 3–15 s

Viibeaeg tehaseseadistus 7 s

Loputusaja seadistusvahemik 1–15 s

Loputusaja tehaseseadistus 7 s

Omadused
•	 IR-kasutajatuvastus jalatuvastusega
•	 Loputusservata
•	 Hooldus- ja puhastussõbralik
•	 Pissuaari juhtseade väljavahetatav eest, WC-potti ära võtmata
•	 Pihustipea vahetatav eest, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoon väljavahetatav ülalt, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoonipesa kõrgus reguleeritav tööriistadeta
•	 Veeärastussüsteemi puhastamine pissuaari ära võtmata
•	 Veesäästlik hübriidrežiim, seadistatav
•	 Loputusaeg seadistatav
•	 Loputusaeg manuaalselt seadistatav
•	 Intervall-loputus seadistatav
•	 Dünaamiline loputusaja kohandamine
•	 Eelloputus seadistatav
•	 Vooluvarustus patarei kaudu
•	 Hoiatus nõrga patarei korral
•	 Ventiili sulgemisfunktsioon tühja patarei puhul
•	 Funktsioonid Geberit teenindusmobiiliga seadistatavad ja 

päritavad
•	 Loputuskäivitus Geberit Clean-Handy kaudu deaktiveeritav
•	 Loputuskogus vähendatav loputusaja vältel kuni 0,5 l peale 

loputuse kohta
•	 Pissuaaripoti loputamine tagatud kogusega 0,5 l loputuse kohta, 

pidades kinni standardist EN 13407
•	 Armatuuride grupp II standardi DIN 4109 järgi 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaari juhtseade magnetventiiliga
•	 Akulaegas
•	 2 leelismangaanpatareid tüüp AA 1.,5 V
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Pissuaarisifoon imifunktsiooniga
•	 Äravoolusõel
•	 Äravoolugarnituur
•	 Sissevoolugarnituur
•	 Rõhureduktor 

Geberit pissuaar Selva, integreeritud juhtseadmega, akutoide

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

116.083.00.1 valge 1446,92

Tarvikud
•	 Geberit Duofix element pissuaarile, 112–130 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit GIS element pissuaarile, 114 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit Kombifix element pissuaarile, 109–127 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit sifooniadapter pissuaaridele Preda, Selva ja Tamina → lk 474
•	 Geberit hübriidsifoon pissuaaridele → lk 474
•	 Geberit Service-Handy
•	 Geberit Clean-Handy

•	 Pissuaari juhtseadme paigaldamiseks ja mahavõtmiseks ilma keraamika eemaldamiseta peab nokk olema vähemalt 58 cm kõrgusel 
valmispõranda kohal



461

Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputusega, loputusservata

Integreeritud loputusregulaatoriga

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit pissuaar Tamina, integreeritud juhtseadmega, akutoide

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Geberit pissuaaride installatsioonielementidele integreeritud 

juhtseadmega või integreeritud juhtseadmele
•	 Olemasolevate ühenduste kinnikatmiseks remonditööde korral 

Tehniline info
Aku tüüp Alkaline (1,5 V AA)

Kaasasoleva patarei eluiga ~ 2 Aastad

Kaitseklass IP45

Tööpinge 3 V DC

Tarbimisvõimsus < 0,5 W

Tarbimisvõimsuse ooterežiim < 0,1 W

Voolurõhk 1–8 bar

Maksimaalne vee katserõhk 16 bar

Maksimaalne veetemperatuur 30 °C

Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 0,5 l

Läbivool 1 bar korral läbivoolu piirajaga 0,18 l/s

Arvutatud läbivool 0,22 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 1 bar

Intervall-loputuse seadistusvahemik 1–168 h

Intervall-loputus tehaseseadistus 24 h

Intervall-loputusaja seadistusvahemik 3–180 s

Tehaseseadistuse intervall-loputusaeg 5 s

Viibeaja seadistusvahemik 3–15 s

Viibeaeg tehaseseadistus 7 s

Loputusaja seadistusvahemik 1–15 s

Loputusaja tehaseseadistus 7 s

Omadused
•	 IR-kasutajatuvastus jalatuvastusega
•	 Loputusservata
•	 Hooldus- ja puhastussõbralik
•	 Pissuaari juhtseade väljavahetatav eest, WC-potti ära võtmata
•	 Pihustipea vahetatav eest, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoon väljavahetatav ülalt, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoonipesa kõrgus reguleeritav tööriistadeta
•	 Veeärastussüsteemi puhastamine pissuaari ära võtmata
•	 Veesäästlik hübriidrežiim, seadistatav
•	 Loputusaeg seadistatav
•	 Loputusaeg manuaalselt seadistatav
•	 Intervall-loputus seadistatav
•	 Dünaamiline loputusaja kohandamine
•	 Eelloputus seadistatav
•	 Vooluvarustus patarei kaudu
•	 Hoiatus nõrga patarei korral
•	 Ventiili sulgemisfunktsioon tühja patarei puhul
•	 Funktsioonid Geberit teenindusmobiiliga seadistatavad ja 

päritavad
•	 Loputuskäivitus Geberit Clean-Handy kaudu deaktiveeritav
•	 Loputuskogus vähendatav loputusaja vältel kuni 0,5 l peale 

loputuse kohta
•	 Pissuaaripoti loputamine tagatud kogusega 0,5 l loputuse kohta, 

pidades kinni standardist EN 13407
•	 Armatuuride grupp II standardi DIN 4109 järgi 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaari juhtseade magnetventiiliga
•	 Akulaegas
•	 2 leelismangaanpatareid tüüp AA 1.,5 V
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Pissuaarisifoon imifunktsiooniga
•	 Äravoolusõel
•	 Äravoolugarnituur
•	 Sissevoolugarnituur
•	 Rõhureduktor 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

116.143.00.1 valge 1536,80

Tarvikud
•	 Geberit sifooniadapter pissuaaridele Preda, Selva ja Tamina → lk 474
•	 Geberit hübriidsifoon pissuaaridele → lk 474
•	 Geberit Service-Handy
•	 Geberit Clean-Handy

•	 Pissuaari juhtseadme paigaldamiseks ja mahavõtmiseks ilma keraamika eemaldamiseta peab nokk olema vähemalt 58 cm kõrgusel 
valmispõranda kohal
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputusega, loputusservata
Integreeritud loputusregulaatoriga

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Geberit pissuaaride installatsioonielementidele integreeritud 

juhtseadmega või integreeritud juhtseadmele 

Tehniline info
Kaitseklass IP45

Tööpinge 6,6 V DC

Tarbimisvõimsus < 0,5 W

Tarbimisvõimsuse ooterežiim < 0,1 W

Voolurõhk 1–8 bar

Maksimaalne vee katserõhk 16 bar

Maksimaalne veetemperatuur 30 °C

Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 0,5 l

Läbivool 1 bar korral läbivoolu piirajaga 0,18 l/s

Arvutatud läbivool 0,22 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 1 bar

Intervall-loputuse seadistusvahemik 1–168 h

Intervall-loputus tehaseseadistus 24 h

Intervall-loputusaja seadistusvahemik 3–180 s

Tehaseseadistuse intervall-loputusaeg 5 s

Viibeaja seadistusvahemik 3–15 s

Viibeaeg tehaseseadistus 7 s

Loputusaja seadistusvahemik 1–15 s

Loputusaja tehaseseadistus 7 s

Omadused
•	 IR-kasutajatuvastus jalatuvastusega
•	 Loputusservata
•	 Hooldus- ja puhastussõbralik
•	 Pissuaari juhtseade väljavahetatav eest, WC-potti ära võtmata
•	 Pihustipea vahetatav eest, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoon väljavahetatav ülalt, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoonipesa kõrgus reguleeritav tööriistadeta
•	 Veeärastussüsteemi puhastamine pissuaari ära võtmata
•	 Veesäästlik hübriidrežiim, seadistatav
•	 Loputusaeg seadistatav
•	 Loputusaeg manuaalselt seadistatav
•	 Intervall-loputus seadistatav
•	 Dünaamiline loputusaja kohandamine
•	 Eelloputus seadistatav
•	 Vooluvarustus generaatori ja aku kaudu
•	 Vooluvarustus iseseisva varustusega
•	 Püsiv loputusvalmidus autonoomse toiteallika abil alates 30 lo-

putusest päevas, iga loputus ca 7 s
•	 Hoiatus aku madala laadimisseisundi korral
•	 Funktsioonid Geberit teenindusmobiiliga seadistatavad ja 

päritavad
•	 Loputuskäivitus Geberit Clean-Handy kaudu deaktiveeritav
•	 Loputuskogus vähendatav loputusaja vältel kuni 0,5 l peale 

loputuse kohta
•	 Pissuaaripoti loputamine tagatud kogusega 0,5 l loputuse kohta, 

pidades kinni standardist EN 13407
•	 Armatuuride grupp II standardi DIN 4109 järgi 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaari juhtseade generaatori ja magnetventiiliga
•	 Aku
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Pissuaarisifoon imifunktsiooniga
•	 Äravoolusõel
•	 Äravoolugarnituur
•	 Sissevoolugarnituur
•	 Rõhureduktor 

Geberit pissuaar Preda, integreeritud juhtseadmega, generaatoritoide

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

116.074.00.1 valge 1600,03

Tarvikud
•	 Geberit Duofix element pissuaarile, 112–130 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit GIS element pissuaarile, 114 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit Kombifix element pissuaarile, 109–127 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit sifooniadapter pissuaaridele Preda, Selva ja Tamina → lk 474
•	 Geberit hübriidsifoon pissuaaridele → lk 474
•	 Geberit Service-Handy
•	 Geberit Clean-Handy

•	 Pissuaari juhtseadme paigaldamiseks ja mahavõtmiseks ilma keraamika eemaldamiseta peab nokk olema vähemalt 55 cm kõrgusel 
valmispõranda kohal



463

Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputusega, loputusservata

Integreeritud loputusregulaatoriga

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit pissuaar Selva, integreeritud juhtseadmega, generaatoritoide

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Geberit pissuaaride installatsioonielementidele integreeritud 

juhtseadmega või integreeritud juhtseadmele 

Tehniline info
Kaitseklass IP45

Tööpinge 6,6 V DC

Tarbimisvõimsus < 0,5 W

Tarbimisvõimsuse ooterežiim < 0,1 W

Voolurõhk 1–8 bar

Maksimaalne vee katserõhk 16 bar

Maksimaalne veetemperatuur 30 °C

Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 0,5 l

Läbivool 1 bar korral läbivoolu piirajaga 0,18 l/s

Arvutatud läbivool 0,22 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 1 bar

Intervall-loputuse seadistusvahemik 1–168 h

Intervall-loputus tehaseseadistus 24 h

Intervall-loputusaja seadistusvahemik 3–180 s

Tehaseseadistuse intervall-loputusaeg 5 s

Viibeaja seadistusvahemik 3–15 s

Viibeaeg tehaseseadistus 7 s

Loputusaja seadistusvahemik 1–15 s

Loputusaja tehaseseadistus 7 s

Omadused
•	 IR-kasutajatuvastus jalatuvastusega
•	 Loputusservata
•	 Hooldus- ja puhastussõbralik
•	 Pissuaari juhtseade väljavahetatav eest, WC-potti ära võtmata
•	 Pihustipea vahetatav eest, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoon väljavahetatav ülalt, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoonipesa kõrgus reguleeritav tööriistadeta
•	 Veeärastussüsteemi puhastamine pissuaari ära võtmata
•	 Veesäästlik hübriidrežiim, seadistatav
•	 Loputusaeg seadistatav
•	 Loputusaeg manuaalselt seadistatav
•	 Intervall-loputus seadistatav
•	 Dünaamiline loputusaja kohandamine
•	 Eelloputus seadistatav
•	 Vooluvarustus generaatori ja aku kaudu
•	 Vooluvarustus iseseisva varustusega
•	 Püsiv loputusvalmidus autonoomse toiteallika abil alates 30 lo-

putusest päevas, iga loputus ca 7 s
•	 Hoiatus aku madala laadimisseisundi korral
•	 Funktsioonid Geberit teenindusmobiiliga seadistatavad ja 

päritavad
•	 Loputuskäivitus Geberit Clean-Handy kaudu deaktiveeritav
•	 Loputuskogus vähendatav loputusaja vältel kuni 0,5 l peale 

loputuse kohta
•	 Pissuaaripoti loputamine tagatud kogusega 0,5 l loputuse kohta, 

pidades kinni standardist EN 13407
•	 Armatuuride grupp II standardi DIN 4109 järgi 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaari juhtseade generaatori ja magnetventiiliga
•	 Aku
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Pissuaarisifoon imifunktsiooniga
•	 Äravoolusõel
•	 Äravoolugarnituur
•	 Sissevoolugarnituur
•	 Rõhureduktor 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

116.084.00.1 valge 1719,91

Tarvikud
•	 Geberit Duofix element pissuaarile, 112–130 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit GIS element pissuaarile, 114 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit Kombifix element pissuaarile, 109–127 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit sifooniadapter pissuaaridele Preda, Selva ja Tamina → lk 474
•	 Geberit hübriidsifoon pissuaaridele → lk 474
•	 Geberit Service-Handy
•	 Geberit Clean-Handy

•	 Pissuaari juhtseadme paigaldamiseks ja mahavõtmiseks ilma keraamika eemaldamiseta peab nokk olema vähemalt 58 cm kõrgusel 
valmispõranda kohal
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputusega, loputusservata
Integreeritud loputusregulaatoriga

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Käitamiseks automaatse, veesäästliku loputusseadmega
•	 Geberit pissuaaride installatsioonielementidele integreeritud 

juhtseadmega või integreeritud juhtseadmele
•	 Olemasolevate ühenduste kinnikatmiseks remonditööde korral 

Tehniline info
Kaitseklass IP45

Tööpinge 6,6 V DC

Tarbimisvõimsus < 0,5 W

Tarbimisvõimsuse ooterežiim < 0,1 W

Voolurõhk 1–8 bar

Maksimaalne vee katserõhk 16 bar

Maksimaalne veetemperatuur 30 °C

Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 0,5 l

Läbivool 1 bar korral läbivoolu piirajaga 0,18 l/s

Arvutatud läbivool 0,22 l/s

Minimaalne voolurõhk arvutatud läbivoolule 1 bar

Intervall-loputuse seadistusvahemik 1–168 h

Intervall-loputus tehaseseadistus 24 h

Intervall-loputusaja seadistusvahemik 3–180 s

Tehaseseadistuse intervall-loputusaeg 5 s

Viibeaja seadistusvahemik 3–15 s

Viibeaeg tehaseseadistus 7 s

Loputusaja seadistusvahemik 1–15 s

Loputusaja tehaseseadistus 7 s

Omadused
•	 IR-kasutajatuvastus jalatuvastusega
•	 Loputusservata
•	 Hooldus- ja puhastussõbralik
•	 Pissuaari juhtseade väljavahetatav eest, WC-potti ära võtmata
•	 Pihustipea vahetatav eest, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoon väljavahetatav ülalt, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoonipesa kõrgus reguleeritav tööriistadeta
•	 Veeärastussüsteemi puhastamine pissuaari ära võtmata
•	 Veesäästlik hübriidrežiim, seadistatav
•	 Loputusaeg seadistatav
•	 Loputusaeg manuaalselt seadistatav
•	 Intervall-loputus seadistatav
•	 Dünaamiline loputusaja kohandamine
•	 Eelloputus seadistatav
•	 Vooluvarustus generaatori ja aku kaudu
•	 Vooluvarustus iseseisva varustusega
•	 Püsiv loputusvalmidus autonoomse toiteallika abil alates 30 lo-

putusest päevas, iga loputus ca 7 s
•	 Hoiatus aku madala laadimisseisundi korral
•	 Funktsioonid Geberit teenindusmobiiliga seadistatavad ja 

päritavad
•	 Loputuskäivitus Geberit Clean-Handy kaudu deaktiveeritav
•	 Loputuskogus vähendatav loputusaja vältel kuni 0,5 l peale 

loputuse kohta
•	 Pissuaaripoti loputamine tagatud kogusega 0,5 l loputuse kohta, 

pidades kinni standardist EN 13407
•	 Armatuuride grupp II standardi DIN 4109 järgi 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaari juhtseade generaatori ja magnetventiiliga
•	 Aku
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Pissuaarisifoon imifunktsiooniga
•	 Äravoolusõel
•	 Äravoolugarnituur
•	 Sissevoolugarnituur
•	 Rõhureduktor 

Geberit pissuaar Tamina, integreeritud juhtseadmega, generaatoritoide

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

116.144.00.1 valge 1806,39

Tarvikud
•	 Geberit sifooniadapter pissuaaridele Preda, Selva ja Tamina → lk 474
•	 Geberit hübriidsifoon pissuaaridele → lk 474
•	 Geberit Service-Handy
•	 Geberit Clean-Handy

•	 Pissuaari juhtseadme paigaldamiseks ja mahavõtmiseks ilma keraamika eemaldamiseta peab nokk olema vähemalt 58 cm kõrgusel 
valmispõranda kohal
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputusega, loputusservata

Integreeritud loputusregulaatori jaoks

Soovituslik jaehind € ilma KM

Integreeritud loputusregulaatori jaoks

Geberit pissuaar Preda, integreeritud juhtseadmele

Kasutusotstarbed
•	 Veevabaks käituseks, ümberseadistatav loputusega käitusele
•	 Geberit pissuaaride installatsioonielementidele integreeritud 

juhtseadmega või integreeritud juhtseadmele 

Tehniline info
Kaitseklass IP45

Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 0,5 l

Omadused
•	 Pissuaari juhtseadmeta
•	 Pissuaari juhtseadme täiendamisega võimalik ümberseadistami-

ne loputusega käitusele
•	 Loputusservata
•	 Hooldus- ja puhastussõbralik
•	 Pissuaari juhtseade monteeritav eest, WC-potti ära võtmata
•	 Sifoon väljavahetatav ülalt, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoonipesa kõrgus reguleeritav tööriistadeta
•	 Veeärastussüsteemi puhastamine pissuaari ära võtmata
•	 Pissuaaripoti loputamine tagatud kogusega 0,5 l loputuse kohta, 

pidades kinni standardist EN 13407 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Hübriidsifoon
•	 Pissuaarisifoon imifunktsiooniga
•	 Äravoolusõel
•	 Äravoolugarnituur
•	 Sissevoolugarnituur
•	 Rõhureduktor 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

116.075.00.1 valge 744,96

Tarvikud
•	 Geberit Duofix element pissuaarile, 112–130 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit GIS element pissuaarile, 114 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit Kombifix element pissuaarile, 109–127 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile

•	 Hilisemaks ümberseadistamiseks loputusega käitusele tuleb juba eelnevalt planeerida ringtorustik. Vältige tupiktoru
•	 Pissuaari juhtseadme paigaldamiseks ja mahavõtmiseks ilma keraamika eemaldamiseta peab nokk olema vähemalt 55 cm kõrgusel 

valmispõranda kohal
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputusega, loputusservata
Integreeritud loputusregulaatori jaoks

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Veevabaks käituseks, ümberseadistatav loputusega käitusele
•	 Geberit pissuaaride installatsioonielementidele integreeritud 

juhtseadmega või integreeritud juhtseadmele 

Tehniline info
Kaitseklass IP45

Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 0,5 l

Omadused
•	 Pissuaari juhtseadmeta
•	 Pissuaari juhtseadme täiendamisega võimalik ümberseadistami-

ne loputusega käitusele
•	 Loputusservata
•	 Hooldus- ja puhastussõbralik
•	 Pissuaari juhtseade monteeritav eest, WC-potti ära võtmata
•	 Sifoon väljavahetatav ülalt, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoonipesa kõrgus reguleeritav tööriistadeta
•	 Veeärastussüsteemi puhastamine pissuaari ära võtmata
•	 Pissuaaripoti loputamine tagatud kogusega 0,5 l loputuse kohta, 

pidades kinni standardist EN 13407 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Hübriidsifoon
•	 Pissuaarisifoon imifunktsiooniga
•	 Äravoolusõel
•	 Äravoolugarnituur
•	 Sissevoolugarnituur
•	 Rõhureduktor 

Geberit pissuaar Selva, integreeritud juhtseadmele

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

116.085.00.1 valge 819,01

Tarvikud
•	 Geberit Duofix element pissuaarile, 112–130 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit GIS element pissuaarile, 114 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit Kombifix element pissuaarile, 109–127 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile

•	 Hilisemaks ümberseadistamiseks loputusega käitusele tuleb juba eelnevalt planeerida ringtorustik. Vältige tupiktoru
•	 Pissuaari juhtseadme paigaldamiseks ja mahavõtmiseks ilma keraamika eemaldamiseta peab nokk olema vähemalt 58 cm kõrgusel 

valmispõranda kohal
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, loputusega, loputusservata

Integreeritud loputusregulaatori jaoks

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit pissuaar Tamina, integreeritud juhtseadmele

Kasutusotstarbed
•	 Veevabaks käituseks, ümberseadistatav loputusega käitusele
•	 Geberit pissuaaride installatsioonielementidele integreeritud 

juhtseadmega või integreeritud juhtseadmele
•	 Olemasolevate ühenduste kinnikatmiseks remonditööde korral 

Tehniline info
Kaitseklass IP45

Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 0,5 l

Omadused
•	 Pissuaari juhtseadmeta
•	 Pissuaari juhtseadme täiendamisega võimalik ümberseadistami-

ne loputusega käitusele
•	 Loputusservata
•	 Hooldus- ja puhastussõbralik
•	 Pissuaari juhtseade monteeritav eest, WC-potti ära võtmata
•	 Sifoon väljavahetatav ülalt, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoonipesa kõrgus reguleeritav tööriistadeta
•	 Veeärastussüsteemi puhastamine pissuaari ära võtmata
•	 Pissuaaripoti loputamine tagatud kogusega 0,5 l loputuse kohta, 

pidades kinni standardist EN 13407 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Hübriidsifoon
•	 Pissuaarisifoon imifunktsiooniga
•	 Äravoolusõel
•	 Äravoolugarnituur
•	 Sissevoolugarnituur
•	 Rõhureduktor 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

116.147.00.1 valge 862,22

•	 Hilisemaks ümberseadistamiseks loputusega käitusele tuleb juba eelnevalt planeerida ringtorustik. Vältige tupiktoru
•	 Pissuaari juhtseadme paigaldamiseks ja mahavõtmiseks ilma keraamika eemaldamiseta peab nokk olema vähemalt 58 cm kõrgusel 

valmispõranda kohal



468

Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, veevaba käitamine
Integreeritud loputusregulaatori jaoks

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikute ülevaade – Geberit pissuaarid, veevaba käitamine

Grupp,  Sausis  2022

Veevaba käitamine

Centaurus Preda Selva Tamina Narva

Valge 116.071.00.1 116.081.00.1 116.141.00.1 501.657.00.8

KeraTect / valge 236400600

→ lk 470 → lk 469 → lk 469 → lk 470 → lk 471

Pissuaari sifoonid

116.066.00.1

Geberit hübriidsifoon pissuaaridele
→ lk 474 ü1) ü2) ü2) ü2) ü2)

Sifooni tarvikud

116.058.00.1

Geberit sifooniadapter pissuaaridele 

Preda, Selva ja Tamina

→ lk 474 ü ü ü

116.059.00.1

Geberit äravoolusõel pissuaaridele 

Preda, Selva ja Tamina

→ lk 475 ü2) ü2) ü2)

116.067.00.1

Geberit äravoolusõel 

sifooniadapterile d103–125

N/A ü ü ü ü2)

Kinnitusmaterjal

500.123.00.1

Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, 

Kerafix

→ lk 476 ü2) ü2)

551070000

Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, 

Kerafix

→ lk 476 ü ü

551075000

Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, 

Kerafix

→ lk 476 ü2) ü2)

554015000

Geberit kinnitusmaterjal Centaurus, 

pissuaari renoveerimiseks

→ lk 476 ü

ü Ühilduv
1) Valikuline funktsioonilaiendus 
2) Sisaldub tarnekomplektis

Pissuaarid, veevaba käitamine
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, veevaba käitamine

Ilma kaaneta

Soovituslik jaehind € ilma KM

Ilma kaaneta

Geberit pissuaar Preda, veevaba

Kasutusotstarbed
•	 Veevabaks käituseks
•	 Geberit veevabade pissuaaride installatsioonielementidele 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 1 l

Omadused
•	 Loputusservata
•	 Hooldus- ja puhastussõbralik
•	 Sifoon väljavahetatav ülalt, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoonipesa kõrgus reguleeritav tööriistadeta
•	 Veeärastussüsteemi puhastamine pissuaari ära võtmata 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Hübriidsifoon
•	 Äravoolusõel
•	 Äravoolugarnituur 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

116.071.00.1 valge 468,51

Tarvikud
•	 Geberit Duofix element pissuaarile, 112–130 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit GIS element pissuaarile, 114 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit Kombifix element pissuaarile, 109–127 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile

Geberit pissuaar Selva, veevaba

Kasutusotstarbed
•	 Veevabaks käituseks
•	 Geberit veevabade pissuaaride installatsioonielementidele 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 1 l

Omadused
•	 Loputusservata
•	 Hooldus- ja puhastussõbralik
•	 Sifoon väljavahetatav ülalt, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoonipesa kõrgus reguleeritav tööriistadeta
•	 Veeärastussüsteemi puhastamine pissuaari ära võtmata 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Hübriidsifoon
•	 Äravoolusõel
•	 Äravoolugarnituur 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

116.081.00.1 valge 627,89

Tarvikud
•	 Geberit Duofix element pissuaarile, 112–130 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit GIS element pissuaarile, 114 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
•	 Geberit Kombifix element pissuaarile, 109–127 cm, universaalne, pinnapealsele loputuse lülitile
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaarid, veevaba käitamine
Ilma kaaneta

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Veevabaks käituseks
•	 Geberit veevabade pissuaaride installatsioonielementidele
•	 Olemasolevate ühenduste kinnikatmiseks remonditööde korral 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 1 l

Omadused
•	 Loputusservata
•	 Hooldus- ja puhastussõbralik
•	 Sifoon väljavahetatav ülalt, pissuaari ära võtmata
•	 Sifoonipesa kõrgus reguleeritav tööriistadeta
•	 Veeärastussüsteemi puhastamine pissuaari ära võtmata 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Hübriidsifoon
•	 Äravoolusõel
•	 Äravoolugarnituur 

Geberit pissuaar Tamina, veevaba

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

116.141.00.1 valge 674,58

Geberit pissuaar Centaurus, veevaba, äraviik taha või alla

22

375

325

Kasutusotstarbed
•	 Pissuaari installatsioonidele juurdevooluga tagant ja äraviiguga 

taha või alla
•	 Veevabaks käituseks 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 1 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservata
•	 Äravool kaetud
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal pissuaarile
•	 Vahekettad
•	 Äravoolugarnituur 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Äraviik EUR/St. 

236400600 valge / KeraTect 37,5 72 32,5 taha või alla 603,19

Tarvikud
•	 Geberit kontrollsulgur pissuaarile Centaurus
•	 Geberit kinnitusmaterjal Centaurus, pissuaari renoveerimiseks → lk 476
•	 Geberit pissuaari eraldussein → lk 473
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaaride eraldusseinad

Pissuaaride plastist eraldusseinad

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit pissuaar Narva, veevaba, äraviik taha või alla

Kasutusotstarbed
•	 Veevabaks käituseks 

Tehniline info
Väikese loputuskoguse seadistusvahemik 1 l

Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Loputusservata
•	 Varjatud kinnitus
•	 Hooldus- ja puhastussõbralik
•	 Sifoon väljavahetatav ülalt, pissuaari ära võtmata 

Tarnekomplekt
•	 Pissuaaripott
•	 Äravoolugarnituur
•	 Montaaživõti äravoolugarnituurile
•	 Äravoolusõel
•	 Hübriidsifoon
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind Äraviik EUR/St. 

501.657.00.8 valge / KeraTect taha 433,84

Pissuaaride eraldusseinad
Pissuaaride plastist eraldusseinad

Geberit pissuaari eraldussein

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks massiiv- või kipsvaheseintele 

Tehniline info
Materjal Plast

Omadused
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Distantspoldid
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Seinahoidik 

Art. nr Värv / pealispind L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

EUR/St. 

115.202.11.1 alpivalge 42 7,6 76 390,22
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Pissuaaride eraldusseinad
Pissuaaride klaasist eraldusseinad

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks massiiv- või kipsvaheseintele 

Tehniline info
Materjal Plast

Omadused
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Distantspoldid
•	 Kinnitusmaterjal
•	 Seinahoidik 

Geberit pissuaari eraldussein Basic

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

115.201.11.1 alpivalge 305,68

Pissuaaride klaasist eraldusseinad

Geberit pissuaari eraldussein

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks massiiv- või kipsvaheseintele 

Tehniline info
Materjal ESG (ühe klaasiga turvaklaas)

Omadused
•	 Eraldussein klaasist, mõlemapoolselt satiinitud
•	 Hoidik korrosioonikindel
•	 Hoidiku pealispind harjatud ja anodeeritud
•	 Varjatud paigaldus 

Tarnekomplekt
•	 Kate
•	 Seinahoidik
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

EUR/St. 

115.211.CD.1 antratsiit 43,2 4 75,4 560,21

115.211.TD.1 valge 43,2 4 75,4 560,21

115.211.TF.1 umbra 43,2 4 75,4 560,21
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Tarvikud

Pissuaaride sanitaarkeraamikast eraldusseinad

Soovituslik jaehind € ilma KM

Pissuaaride sanitaarkeraamikast eraldusseinad

Geberit pissuaari eraldussein

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

EUR/St. 

110000000 valge 40 10 70 164,02

Tarvikud
Pissuaari kaas

Geberit pissuaari kaas Pareo

Kasutusotstarbed
•	 Geberit Urinale Pareole 

Tehniline info
Materjal Duroplast

Art. nr Värv / pealispind Vaikselt sulguv Hingede materjal EUR/St. 

573410000 valge ei Messing kroomitud 166,11

Geberit pissuaari kaas Corso

Kasutusotstarbed
•	 Geberit Urinale Corsole 

Tehniline info
Materjal Duroplast

Art. nr Värv / pealispind Vaikselt sulguv Hingede materjal EUR/St. 

573900000 valge ei Messing kroomitud 152,02

Kombineeritav koos
•	 Geberit pissuaar Corso, kaane jaoks, juurdevool tagant, äraviik taha → lk 444
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Tarvikud
Sifoonid ja sifoonitarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Loputusega pissuaaridele 

Tehniline info
Materjal Roostevaba teras

Omadused
•	 Korrosioonikindel 

Geberit äravoolusõel pissuaaridele

Sifoonid ja sifoonitarvikud

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

510400000 Roostevaba teras 29,02

Geberit hübriidsifoon pissuaaridele

Kasutusotstarbed
•	 Veevabadele pissuaaridele
•	 Pissuaaridele loputuskogusega < 0,5 liitrit
•	 Hübriidpissuaaridele
•	 Geberit Urinale Predale
•	 Geberit Urinale Selvale
•	 Geberit Urinale Taminale 

Tarnekomplekt
•	 Hooldusvõti 

Art. nr EUR/St. 

116.066.00.1 22,29

Geberit sifooniadapter pissuaaridele Preda, Selva ja Tamina

Kasutusotstarbed
•	 Geberit pissuaaride hübriidsifooni vastuvõtmiseks
•	 Geberit Urinale Predale
•	 Geberit Urinale Selvale
•	 Geberit Urinale Taminale 

Tarnekomplekt
•	 Hooldusvõti 

Art. nr EUR/St. 

116.058.00.1 22,29
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Tarvikud

Loputustorud, loputuspõlved ja üleminekud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit imidüüs sifooniadapterile

Kasutusotstarbed
•	 Geberit pissuaaride hübriidsifooni äravooluvõimsuse suurendamiseks
•	 Geberit pissuaaride sifoonadapterite montaažiks 

Art. nr EUR/St. 

116.065.00.1 16,70

Geberit äravoolusõel pissuaaridele Preda, Selva ja Tamina

14

Kasutusotstarbed
•	 Geberit hübriidsifooni kaitsmiseks määrdumise eest
•	 Geberit imifunktsiooniga pissuaarisifooni kaitsmiseks määrdumise eest
•	 Geberit Urinale Predale
•	 Geberit Urinale Selvale
•	 Geberit Urinale Taminale 

Art. nr Värv / pealispind Materjal EUR/St. 

116.059.00.1 valge Plast 22,29

Loputustorud, loputuspõlved ja üleminekud

Geberit sisestusotsakud pissuaaridele

Kasutusotstarbed
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Omadused
•	 Väliskeere 1/2" 

Art. nr EUR/St. 

521005000 28,12
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Tarvikud
Kinnitusmaterjal

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix

Kinnitusmaterjal

Omadused
•	 Valgete kattekübaratega kinnituse kinnikatmiseks 

Tarnekomplekt
•	 Komplekt 2 tk 

Art. nr EUR/St. 

500.123.00.1 24,65

Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile, Kerafix

Tarnekomplekt
•	 Komplekt 2 tk 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

551070000 kroomitud 29,02

551075000 valge 29,02

Geberit kinnitusmaterjal pissuaarile

Kasutusotstarbed
•	 Nähtava kinnitusega pissuaaridele 

Tarnekomplekt
•	 Komplekt 2 tk 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

521011000 kroomitud 29,02

521015000 valge 31,84

Geberit kinnitusmaterjal Centaurus, pissuaari renoveerimiseks

Kasutusotstarbed
•	 Renoveerimiseks ja ümberehitusteks 

Tarnekomplekt
•	 Komplekt 2 tk 

Art. nr EUR/St. 

554015000 46,89
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Pissuaarid ja pissuaari  eraldusseinad
Tarvikud

Kinnitusmaterjal

Soovituslik jaehind € ilma KM
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Soovituslik jaehind € ilma KM



479

Dušid
﻿
﻿

479

Dušid

Dušialused.................................................................................................................................480

Dušialused mineraalmaterjalist  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  480

Sortimendi ülevaade – Geberit dušialus Setaplano .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  485

Dušialused tehiskivist . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  486

Tarvikute ülevaade – Geberit jalgade komplekt kivivaigust dušialustele . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  486

Paigalduselemendid .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  488

Dušialuste äravoolud  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  492

Duššide süvistatud riiulikarbid........................................................................................... 497

Tarvikud .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  497

D
uš

id

	



480

Dušid
Dušialused
Dušialused mineraalmaterjalist

Soovituslik jaehind € ilma KM

Dušialused
Dušialused mineraalmaterjalist

Art. nr Värv / pealispind L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

EUR/St. 

154.292.11.1 alpivalge 90 75 4,5 712,41

154.262.11.1 alpivalge 100 80 4,5 841,36

154.271.11.1 alpivalge 100 90 4,5 841,36

154.264.11.1 alpivalge 120 80 4,5 937,75

154.273.11.1 alpivalge 120 90 4,5 937,75

154.282.11.1 alpivalge 120 100 4,5 937,75

154.266.11.1 alpivalge 140 80 4,5 1016,64

154.275.11.1 alpivalge 140 90 4,5 1016,64

154.284.11.1 alpivalge 140 100 4,5 1016,64

154.267.11.1 alpivalge 150 80 4,5 1051,67

154.268.11.1 alpivalge 160 80 4,5 1130,81

154.277.11.1 alpivalge 160 90 4,5 1130,81

154.286.11.1 alpivalge 160 100 4,5 1130,81

154.269.11.1 alpivalge 170 80 4,5 1262,30

154.278.11.1 alpivalge 170 90 4,5 1262,30

154.293.11.1 alpivalge 170 75 4,5 1262,30

154.279.11.1 alpivalge 180 90 4,5 2235,32

Täiendavalt tellida
•	 Installatsiooniraam Geberit dušialustele mineraalmaterjalist
•	 Dušialuse äravool Geberit dušialustele mineraalmaterjalist

Tarvikud
•	 Geberit installatsiooniraam dušialusele Setaplano, kuni 100 cm, neljale jalale → lk 488
•	 Geberit installatsiooniraam dušialusele Setaplano, üle 100 cm, kuuele jalale → lk 488
•	 Geberit dušialuse äravool nelja jalaga, dušipinnale Setaplano, sifooni kõrgus 30 mm → lk 493
•	 Geberit dušialuse äravool nelja jalaga, dušipinnale Setaplano, sifooni kõrgus 50 mm → lk 492
•	 Geberit äravooluühendus nelja jalaga, dušipinnale Setaplano, korruseid läbiv installatsioon → lk 493
•	 Geberit dušialuse äravool kuue jalaga, dušipinnale Setaplano, sifooni kõrgus 30 mm → lk 494
•	 Geberit dušialuse äravool kuue jalaga, dušipinnale Setaplano, sifooni kõrgus 50 mm → lk 494
•	 Geberit äravooluühendus kuue jalaga, dušipinnale Setaplano, korruseid läbiv installatsioon → lk 495

•	 Geberit dušialuse Setaplano ja Geberit dušialuse Setaplano installatsiooniraami paigaldusjuhendid on kaasas vastavates dušialuste 
äravoolude juures

Geberit dušialus Setaplano
L

B

1/2

1/2

15

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldamiseks hoonetesse
•	 Kasutamiseks põrandaga tasase dušipinnana
•	 Üksiku dušipea heitvee ärajuhtimiseks
•	 Põrandakonstruktsioonidele kuni valmispõranda ülaservani 

6–25 cm
•	 Kõrgendatud paigalduseks kuni 2 cm üle valmispõranda
•	 Komposiittihenditele
•	 Sobib barjäärita ehituseks 

Tehniline info
Materjal Varicor®

Omadused
•	 Libisemist pärssiv niiskuskoormatud, paljajalu käidavatele piir-

kondadele klass C (DIN 51097)
•	 Kõrgendatud heliisolatsiooni-nõuded Geberit paigaldusraamiga 

täidetud
•	 Tihendusfliis eelmonteeritud
•	 Ümbritsevat tihendusfliisi 10 cm, tihendussüsteemide ühenda-

miseks
•	 Puhastamine lihtne
•	 Koormatav kuni 300 kg
•	 Libisemiskindluse klass vastavalt NFile: PN 24
•	 Vastab EN 14527, 1. klassi nõuetele 

Tarnekomplekt
•	 Kaitsekile 
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Dušid
Dušialused

Dušialused mineraalmaterjalist

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

EUR/St. 

154.290.11.1 alpivalge 120 120 4,5 1016,64

Täiendavalt tellida
•	 Installatsiooniraam Geberit dušialustele mineraalmaterjalist
•	 Dušialuse äravool Geberit dušialustele mineraalmaterjalist

Tarvikud
•	 Geberit installatsiooniraam dušialusele Setaplano, 120 x 120 cm, 8 jalale → lk 489
•	 Geberit dušialuse äravool kuue jalaga, dušipinnale Setaplano, sifooni kõrgus 30 mm → lk 494
•	 Geberit dušialuse äravool kuue jalaga, dušipinnale Setaplano, sifooni kõrgus 50 mm → lk 494
•	 Geberit äravooluühendus kuue jalaga, dušipinnale Setaplano, korruseid läbiv installatsioon → lk 495

•	 Geberit dušialuse Setaplano ja Geberit dušialuse Setaplano installatsiooniraami paigaldusjuhendid on kaasas vastavates dušialuste 
äravoolude juures

Geberit dušialus Setaplano, 120 x 120 cm
L

B

1/2

1/2

15

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldamiseks hoonetesse
•	 Kasutamiseks põrandaga tasase dušipinnana
•	 Üksiku dušipea heitvee ärajuhtimiseks
•	 Põrandakonstruktsioonidele kuni valmispõranda ülaservani 

9,5–25 cm
•	 Kõrgendatud paigalduseks kuni 2 cm üle valmispõranda
•	 Komposiittihenditele
•	 Sobib barjäärita ehituseks 

Tehniline info
Materjal Varicor®

Omadused
•	 Libisemist pärssiv niiskuskoormatud, paljajalu käidavatele piir-

kondadele klass C (DIN 51097)
•	 Kõrgendatud heliisolatsiooni-nõuded Geberit paigaldusraamiga 

täidetud
•	 Tihendusfliis eelmonteeritud
•	 Ümbritsevat tihendusfliisi 10 cm, tihendussüsteemide ühenda-

miseks
•	 Puhastamine lihtne
•	 Koormatav kuni 300 kg
•	 Libisemiskindluse klass vastavalt NFile: PN 24
•	 Vastab EN 14527, 1. klassi nõuetele 

Tarnekomplekt
•	 Kaitsekile 
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Dušid
Dušialused
Dušialused mineraalmaterjalist

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

EUR/St. 

154.260.11.1 alpivalge 80 80 4,5 712,43

154.270.11.1 alpivalge 90 90 4,5 712,42

154.280.11.1 alpivalge 100 100 4,5 841,36

Täiendavalt tellida
•	 Installatsiooniraam Geberit dušialustele mineraalmaterjalist
•	 Dušialuse äravool Geberit dušialustele mineraalmaterjalist

Tarvikud
•	 Geberit installatsiooniraam dušialusele Setaplano, kuni 100 cm, neljale jalale → lk 488
•	 Geberit dušialuse äravool nelja jalaga, dušipinnale Setaplano, sifooni kõrgus 30 mm → lk 493
•	 Geberit dušialuse äravool nelja jalaga, dušipinnale Setaplano, sifooni kõrgus 50 mm → lk 492
•	 Geberit äravooluühendus nelja jalaga, dušipinnale Setaplano, korruseid läbiv installatsioon → lk 493

•	 Geberit dušialuse Setaplano ja Geberit dušialuse Setaplano installatsiooniraami paigaldusjuhendid on kaasas vastavates dušialuste 
äravoolude juures

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldamiseks hoonetesse
•	 Kasutamiseks põrandaga tasase dušipinnana
•	 Üksiku dušipea heitvee ärajuhtimiseks
•	 Põrandakonstruktsioonidele kuni valmispõranda ülaservani 

6–25 cm
•	 Kõrgendatud paigalduseks kuni 2 cm üle valmispõranda
•	 Komposiittihenditele
•	 Sobib barjäärita ehituseks 

Tehniline info
Materjal Varicor®

Omadused
•	 Libisemist pärssiv niiskuskoormatud, paljajalu käidavatele piir-

kondadele klass C (DIN 51097)
•	 Kõrgendatud heliisolatsiooni-nõuded Geberit paigaldusraamiga 

täidetud
•	 Tihendusfliis eelmonteeritud
•	 Ümbritsevat tihendusfliisi 10 cm, tihendussüsteemide ühenda-

miseks
•	 Puhastamine lihtne
•	 Koormatav kuni 300 kg
•	 Libisemiskindluse klass vastavalt NFile: PN 24
•	 Vastab EN 14527, 1. klassi nõuetele 

Tarnekomplekt
•	 Kaitsekile 

Geberit dušialus Setaplano
L

B

1/2

1/2

15
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Dušid
Dušialused
Dušialused mineraalmaterjalist

Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit dušialus Setaplano

Grupp, Seis: Gruodis  2021

Geberit tarvikud dušialustele Setaplano

Geberit dušialus Setaplano Geberit dušialus Setaplano Geberit dušialus Setapla-
no, 120 x 120 cm

154.292.11.1 154.293.11.1 154.260.11.1 154.262.11.1 154.264.11.1 154.266.11.1 154.267.11.1 154.268.11.1 154.269.11.1 154.270.11.1 154.271.11.1 154.273.11.1 154.275.11.1 154.277.11.1 154.278.11.1 154.279.11.1 154.280.11.1 154.282.11.1 154.284.11.1 154.286.11.1 154.290.11.1

75 x 90 cm 75 x 170 cm 80 x 80 cm 80 x 100 cm 80 x 120 cm 80 x 140 cm 80 x 150 cm 80 x 160 cm 80 x 170 cm 90 x 90 cm 90 x 100 cm 90 x 120 cm 90 x 140 cm 90 x 160 cm 90 x 170 cm 90 x 180 cm 100 x 100 cm 100 x 120 cm 100 x 140 cm 100 x 160 cm 120 x 120 cm

Geberit installatsiooniraam dušialustele Setaplano 154.492.00.1 154.493.00.1 154.460.00.1 154.462.00.1 154.464.00.1 154.466.00.1 154.467.00.1 154.468.00.1 154.469.00.1 154.470.00.1 154.471.00.1 154.473.00.1 154.475.00.1 154.477.00.1 154.478.00.1 154.479.00.1 154.480.00.1 154.482.00.1 154.484.00.1 154.486.00.1 154.490.00.1

Toorehituskomplektid paigalduskõrgusele 11,5–16,5 cm

154.010.00.1

Geberit dušialuse äravool nelja 
jalaga, dušipinnale Setaplano, 
sifooni kõrgus 50 mm

ü ü ü ü ü ü

154.011.00.1

Geberit dušialuse äravool nelja 
jalaga, dušipinnale Setaplano, 
sifooni kõrgus 50 mm

ü ü ü ü ü ü

154.013.00.1

Geberit dušialuse äravool kuue 
jalaga, dušipinnale Setaplano, 
sifooni kõrgus 50 mm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

154.014.00.1

Geberit dušialuse äravool kuue 
jalaga, dušipinnale Setaplano, 
sifooni kõrgus 50 mm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Toorehituskomplektid paigalduskõrgusele 9,5–11,5 cm

154.020.00.1

Geberit dušialuse äravool nelja 
jalaga, dušipinnale Setaplano, 
sifooni kõrgus 30 mm

ü ü ü ü ü ü

154.021.00.1

Geberit dušialuse äravool kuue 
jalaga, dušipinnale Setaplano, 
sifooni kõrgus 30 mm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Toorehituskomplektid paigalduskõrgusele 6–9,5 cm

154.030.00.1

Geberit äravooluühendus nelja 
jalaga, dušipinnale Setaplano, 
korruseid läbiv installatsioon

ü ü ü ü ü ü

154.031.00.1

Geberit äravooluühendus kuue 
jalaga, dušipinnale Setaplano, 
korruseid läbiv installatsioon

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Tarvikud, paigalduskõrgus kuni 25 cm

154.036.00.1

Geberit jalapikenduste komplekt 
installatsiooniraamile dušipinnale 
Setaplano

2 komplekti 3 sets 2 komplekti 2 komplekti 3 sets 3 sets 3 sets 3 sets 3 sets 2 komplekti 2 komplekti 3 sets 3 sets 3 sets 3 sets 3 sets 2 komplekti 3 sets 3 sets 3 sets 4 komplekti

Toorehituskomplektid paigalduskõrgusele 11,5–25 cm - installatsiooniraamita

154.016.00.1

Geberit dušialuse äravool 
dušipinnale Setaplano, sifooni 
kõrgus 50 mm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Toorehituskomplektid paigalduskõrgusele 9,5–11,5 cm - installatsiooniraamita

154.022.00.1

Geberit dušialuse äravool 
dušipinnale Setaplano, sifooni 
kõrgus 30 mm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Toorehituskomplektid paigalduskõrgusele 4–25 cm - installatsiooniraamita

154.032.00.1

Geberit äravooluühendus 
dušipinnale Setaplano, korruseid 
läbiv installatsioon

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

ü (ü Ühilduv)
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Dušid
Dušialused

Dušialused mineraalmaterjalist

Soovituslik jaehind € ilma KM

Sortimendi ülevaade – Geberit dušialus Setaplano

Grupp, Seis: Gruodis  2021

Geberit tarvikud dušialustele Setaplano

Geberit dušialus Setaplano Geberit dušialus Setaplano Geberit dušialus Setapla-
no, 120 x 120 cm

154.292.11.1 154.293.11.1 154.260.11.1 154.262.11.1 154.264.11.1 154.266.11.1 154.267.11.1 154.268.11.1 154.269.11.1 154.270.11.1 154.271.11.1 154.273.11.1 154.275.11.1 154.277.11.1 154.278.11.1 154.279.11.1 154.280.11.1 154.282.11.1 154.284.11.1 154.286.11.1 154.290.11.1

75 x 90 cm 75 x 170 cm 80 x 80 cm 80 x 100 cm 80 x 120 cm 80 x 140 cm 80 x 150 cm 80 x 160 cm 80 x 170 cm 90 x 90 cm 90 x 100 cm 90 x 120 cm 90 x 140 cm 90 x 160 cm 90 x 170 cm 90 x 180 cm 100 x 100 cm 100 x 120 cm 100 x 140 cm 100 x 160 cm 120 x 120 cm

Geberit installatsiooniraam dušialustele Setaplano 154.492.00.1 154.493.00.1 154.460.00.1 154.462.00.1 154.464.00.1 154.466.00.1 154.467.00.1 154.468.00.1 154.469.00.1 154.470.00.1 154.471.00.1 154.473.00.1 154.475.00.1 154.477.00.1 154.478.00.1 154.479.00.1 154.480.00.1 154.482.00.1 154.484.00.1 154.486.00.1 154.490.00.1

Toorehituskomplektid paigalduskõrgusele 11,5–16,5 cm

154.010.00.1

Geberit dušialuse äravool nelja 
jalaga, dušipinnale Setaplano, 
sifooni kõrgus 50 mm

ü ü ü ü ü ü

154.011.00.1

Geberit dušialuse äravool nelja 
jalaga, dušipinnale Setaplano, 
sifooni kõrgus 50 mm

ü ü ü ü ü ü

154.013.00.1

Geberit dušialuse äravool kuue 
jalaga, dušipinnale Setaplano, 
sifooni kõrgus 50 mm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

154.014.00.1

Geberit dušialuse äravool kuue 
jalaga, dušipinnale Setaplano, 
sifooni kõrgus 50 mm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Toorehituskomplektid paigalduskõrgusele 9,5–11,5 cm

154.020.00.1

Geberit dušialuse äravool nelja 
jalaga, dušipinnale Setaplano, 
sifooni kõrgus 30 mm

ü ü ü ü ü ü

154.021.00.1

Geberit dušialuse äravool kuue 
jalaga, dušipinnale Setaplano, 
sifooni kõrgus 30 mm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Toorehituskomplektid paigalduskõrgusele 6–9,5 cm

154.030.00.1

Geberit äravooluühendus nelja 
jalaga, dušipinnale Setaplano, 
korruseid läbiv installatsioon

ü ü ü ü ü ü

154.031.00.1

Geberit äravooluühendus kuue 
jalaga, dušipinnale Setaplano, 
korruseid läbiv installatsioon

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Tarvikud, paigalduskõrgus kuni 25 cm

154.036.00.1

Geberit jalapikenduste komplekt 
installatsiooniraamile dušipinnale 
Setaplano

2 komplekti 3 sets 2 komplekti 2 komplekti 3 sets 3 sets 3 sets 3 sets 3 sets 2 komplekti 2 komplekti 3 sets 3 sets 3 sets 3 sets 3 sets 2 komplekti 3 sets 3 sets 3 sets 4 komplekti

Toorehituskomplektid paigalduskõrgusele 11,5–25 cm - installatsiooniraamita

154.016.00.1

Geberit dušialuse äravool 
dušipinnale Setaplano, sifooni 
kõrgus 50 mm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Toorehituskomplektid paigalduskõrgusele 9,5–11,5 cm - installatsiooniraamita

154.022.00.1

Geberit dušialuse äravool 
dušipinnale Setaplano, sifooni 
kõrgus 30 mm

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Toorehituskomplektid paigalduskõrgusele 4–25 cm - installatsiooniraamita

154.032.00.1

Geberit äravooluühendus 
dušipinnale Setaplano, korruseid 
läbiv installatsioon

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

ü (ü Ühilduv)
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Dušid
Dušialused
Dušialused tehiskivist

Soovituslik jaehind € ilma KM

Dušialused tehiskivist
Tarvikute ülevaade – Geberit jalgade komplekt kivivaigust dušialustele
Grupp, Seis: Sausis  2022

Geberiti jalgade ja traaversite komplekt,  
tehiskivist, kuni 140 cm

Geberiti jalgade ja traaversite komplekt, 
tehiskivist, alates 140 cm

Kõrgus 6–12 cm 554.955.00.1 554.958.00.1 554.961.00.1 554.964.00.1 554.956.00.1 554.959.00.1 554.962.00.1

Kõrgus 9–21 cm 554.955.00.2 554.958.00.2 554.961.00.2 554.964.00.2 554.956.00.2 554.959.00.2 554.962.00.2

→ lk 490 → lk 490 → lk 490 → lk 490 → lk 490 → lk 490 → lk 490

Geberit 

ruudukujuline 

dušialus 

Olona koos 

tihendusfliisiga

550.900.00.1 80 x 80 cm → lk 486 ü
550.901.00.1 90 x 90 cm → lk 486 ü
550.902.00.1 100 x 100 cm → lk 486 ü
550.903.00.1 120 x 120 cm → lk 486 ü

Geberit 

ristkülikukujuline 

dušialus 

Olona koos 

tihendusfliisiga

550.905.00.1 90 x 75 cm → lk 487 ü
550.909.00.1 100 x 80 cm → lk 487 ü
550.910.00.1 100 x 90 cm → lk 487 ü
550.913.00.1 120 x 80 cm → lk 487 ü
550.914.00.1 120 x 90 cm → lk 487 ü
550.915.00.1 120 x 100 cm → lk 487 ü
550.918.00.1 140 x 80 cm → lk 487 ü
550.919.00.1 140 x 90 cm → lk 487 ü
550.920.00.1 140 x 100 cm → lk 487 ü
550.923.00.1 160 x 80 cm → lk 487 ü
550.924.00.1 160 x 90 cm → lk 487 ü
550.925.00.1 160 x 100 cm → lk 487 ü
550.927.00.1 170 x 75 cm → lk 487 ü
550.928.00.1 170 x 80 cm → lk 487 ü
550.929.00.1 170 x 90 cm → lk 487 ü
550.940.00.1 180 x 90 cm → lk 487 ü

ü Ühilduv

Geberit ruudukujuline dušialus Olona koos tihendusfliisiga

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldamiseks hoonetesse
•	 Kasutamiseks põrandaga tasase dušipinnana
•	 Üksiku dušipea heitvee ärajuhtimiseks
•	 Dušialusejalgadega põrandakonstruktsioonidele kuni valmispõ-

randa ülaservani 10–25 cm
•	 Kõrgendatud paigalduseks kuni 4 cm üle valmispõranda
•	 Sobib barjäärita ehituseks
•	 Komposiittihenditele 

Tehniline info
Materjal Kivivaik

Omadused
•	 Ruudukujuline
•	 Äravool taga keskel
•	 Äravooluava ø 90 mm
•	 Tihendusfliis eelmonteeritud
•	 Libisemiskindlusklass C vastavalt standardile DIN 51097
•	 Libisemiskindluse klass vastavalt NFile: PN 24
•	 Ümbritsevat tihendusfliisi 10 cm, tihendussüsteemide ühenda-

miseks
•	 Vastab EN 14527, 1. klassi nõuetele 

Tarnekomplekt
•	 Äravoolukaas 

Art. nr Värv / pealispind L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

EUR/St. 

550.900.00.1 valge / matt 80 80 4 522,09

550.901.00.1 valge / matt 90 90 4 578,53

550.902.00.1 valge / matt 100 100 4 691,41

550.903.00.1 valge / matt 120 120 4 804,29
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Dušid
Dušialused

Dušialused tehiskivist

Soovituslik jaehind € ilma KM

Täiendavalt tellida
•	 Geberit dušialuse äravool d90, sobib äravoolukaanele
•	 Paigalduskomplekt

Tarvikud
•	 Geberiti jalgade ja traaversite komplekt, tehiskivist dušialustele, kuni 140 cm → lk 490
•	 Geberit komplekt jalad dušialusele → lk 491
•	 Geberit dušialuse äravool, d90, sifooni kõrgus 30 mm, äravool PE-st
•	 Geberit dušialuse äravool d90, sifooni kõrgus 50 mm, äraviik PE-st

Geberit ristkülikukujuline dušialus Olona koos tihendusfliisiga

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldamiseks hoonetesse
•	 Kasutamiseks põrandaga tasase dušipinnana
•	 Üksiku dušipea heitvee ärajuhtimiseks
•	 Dušialusejalgadega põrandakonstruktsioonidele kuni valmispõ-

randa ülaservani 10–25 cm
•	 Kõrgendatud paigalduseks kuni 4 cm üle valmispõranda
•	 Sobib barjäärita ehituseks
•	 Komposiittihenditele 

Tehniline info
Materjal Kivivaik

Omadused
•	 Ristkülikukujuline
•	 Äravooluava ø 90 mm
•	 Äravool taga keskel
•	 Tihendusfliis eelmonteeritud
•	 Libisemiskindlusklass C vastavalt standardile DIN 51097
•	 Libisemiskindluse klass vastavalt NFile: PN 24
•	 Ümbritsevat tihendusfliisi 10 cm, tihendussüsteemide ühenda-

miseks
•	 Vastab EN 14527, 1. klassi nõuetele 

Tarnekomplekt
•	 Äravoolukaas 

Art. nr Värv / pealispind L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

EUR/St. 

550.905.00.1 valge / matt 90 75 4 544,67

550.909.00.1 valge / matt 100 80 4 578,53

550.910.00.1 valge / matt 100 90 4 606,76

550.913.00.1 valge / matt 120 80 4 634,97

550.914.00.1 valge / matt 120 90 4 663,20

550.915.00.1 valge / matt 120 100 4 747,85

550.918.00.1 valge / matt 140 80 4 761,96

550.919.00.1 valge / matt 140 90 4 790,17

550.920.00.1 valge / matt 140 100 4 832,52

550.923.00.1 valge / matt 160 80 4 846,61

550.924.00.1 valge / matt 160 90 4 874,84

550.925.00.1 valge / matt 160 100 4 917,18

550.927.00.1 valge / matt 170 75 4 883,31

550.928.00.1 valge / matt 170 80 4 888,96

550.929.00.1 valge / matt 170 90 4 917,18

550.940.00.1 valge / matt 180 90 4 945,40

Täiendavalt tellida
•	 Geberit dušialuse äravool d90, sobib äravoolukaanele
•	 Paigalduskomplekt

Tarvikud
•	 Geberiti jalgade ja traaversite komplekt, tehiskivist dušialustele, alates 140 cm → lk 490
•	 Geberiti jalgade ja traaversite komplekt, tehiskivist dušialustele, kuni 140 cm → lk 490
•	 Geberit komplekt jalad dušialusele → lk 491
•	 Geberit komplekt jalad dušialusele → lk 491
•	 Geberit dušialuse äravool, d90, sifooni kõrgus 30 mm, äravool PE-st
•	 Geberit dušialuse äravool d90, sifooni kõrgus 50 mm, äraviik PE-st
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Dušid
Dušialused
Paigalduselemendid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Geberit dušialuste Setaplano paigalduseks hoonetes
•	 Põrandakonstruktsioonidele kuni valmispõranda ülaservani 

6–25 cm
•	 Installatsiooniks enne või pärast tasanduskihi lisamist 

Tehniline info
Materjal Teras pulbervärvitud

Omadused
•	 Heliisolatsiooni-panused eelmonteeritud
•	 Jalakinnituse pesa eelmonteeritud
•	 Sifoonihoidiku kinnituspesa eelmonteeritud
•	 Kõrgus reguleeritav ülalt 

Tarnekomplekt
•	 2 raketiseplaati eelvalmistatud 

Geberit installatsiooniraam dušialusele Setaplano, kuni 100 cm, neljale jalale
L

B

Paigalduselemendid

Art. nr L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

EUR/St. 

154.460.00.1 80 80 3 296,85

154.470.00.1 90 90 3 296,88

154.492.00.1 90 75 3 296,85

154.462.00.1 100 80 3 339,21

154.471.00.1 100 90 3 339,21

154.480.00.1 100 100 3 339,21

Täiendavalt tellida
•	 Dušialus Setaplano
•	 Geberit dušialuse äravool nelja jalaga, dušipinnale Setaplano, sifooni kõrgus 50 mm → lk 492
•	 Geberit dušialuse äravool nelja jalaga, dušipinnale Setaplano, sifooni kõrgus 30 mm → lk 493
•	 Geberit äravooluühendus nelja jalaga, dušipinnale Setaplano, korruseid läbiv installatsioon → lk 493

Tarvikud
•	 Geberit jalapikenduste komplekt installatsiooniraamile dušipinnale Setaplano → lk 490

•	 Sellele installatsiooniraamile tuleb tellida toorehituskomplekt 4 jalaga
•	 Geberit dušialuse Setaplano ja Geberit dušialuse Setaplano installatsiooniraami paigaldusjuhendid on kaasas vastavates dušialuste 

äravoolude juures

Geberit installatsiooniraam dušialusele Setaplano, üle 100 cm, kuuele jalale

B

L

Kasutusotstarbed
•	 Geberit dušialuste Setaplano paigalduseks hoonetes
•	 Põrandakonstruktsioonidele kuni valmispõranda ülaservani 

6–25 cm
•	 Installatsiooniks enne või pärast tasanduskihi lisamist 

Tehniline info
Materjal Teras pulbervärvitud

Omadused
•	 Heliisolatsiooni-panused eelmonteeritud
•	 Jalakinnituse pesa eelmonteeritud
•	 Sifoonihoidiku kinnituspesa eelmonteeritud
•	 Kõrgus reguleeritav ülalt 

Tarnekomplekt
•	 2 raketiseplaati eelvalmistatud 

Art. nr L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

EUR/St. 

154.464.00.1 120 80 3 378,10

154.473.00.1 120 90 3 378,10

154.482.00.1 120 100 3 378,10

154.466.00.1 140 80 3 409,92

154.475.00.1 140 90 3 409,92

154.484.00.1 140 100 3 409,92
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Dušid
Dušialused

Paigalduselemendid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

EUR/St. 

154.467.00.1 150 80 3 438,24

154.468.00.1 160 80 3 472,42

154.477.00.1 160 90 3 472,42

154.486.00.1 160 100 3 472,42

154.469.00.1 170 80 3 509,24

154.478.00.1 170 90 3 509,24

154.493.00.1 170 75 3 509,24

154.479.00.1 180 90 3 552,26

Täiendavalt tellida
•	 Dušialus Setaplano
•	 Geberit dušialuse äravool kuue jalaga, dušipinnale Setaplano, sifooni kõrgus 50 mm → lk 494
•	 Geberit dušialuse äravool kuue jalaga, dušipinnale Setaplano, sifooni kõrgus 30 mm → lk 494
•	 Geberit äravooluühendus kuue jalaga, dušipinnale Setaplano, korruseid läbiv installatsioon → lk 495

Tarvikud
•	 Geberit jalapikenduste komplekt installatsiooniraamile dušipinnale Setaplano → lk 490

•	 Sellele installatsiooniraamile tuleb tellida toorehituskomplekt 6 jalaga
•	 Geberit dušialuse Setaplano ja Geberit dušialuse Setaplano installatsiooniraami paigaldusjuhendid on kaasas vastavates dušialuste 

äravoolude juures

Geberit installatsiooniraam dušialusele Setaplano, 120 x 120 cm, 8 jalale

B

L

Kasutusotstarbed
•	 Geberit dušialuste Setaplano paigalduseks hoonetes
•	 Põrandakonstruktsioonidele kuni valmispõranda ülaservani 

9,5–25 cm
•	 Installatsiooniks enne või pärast tasanduskihi lisamist 

Tehniline info
Materjal Teras pulbervärvitud

Omadused
•	 Heliisolatsiooni-panused eelmonteeritud
•	 Jalakinnituse pesa eelmonteeritud
•	 Sifoonihoidiku kinnituspesa eelmonteeritud
•	 Kõrgus reguleeritav ülalt 

Tarnekomplekt
•	 2 raketiseplaati eelvalmistatud
•	 2 jalga 

Art. nr L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

EUR/St. 

154.490.00.1 120 120 3 409,92

Täiendavalt tellida
•	 Dušialus Setaplano
•	 Geberit dušialuse äravool kuue jalaga, dušipinnale Setaplano, sifooni kõrgus 50 mm → lk 494
•	 Geberit dušialuse äravool kuue jalaga, dušipinnale Setaplano, sifooni kõrgus 30 mm → lk 494
•	 Geberit äravooluühendus kuue jalaga, dušipinnale Setaplano, korruseid läbiv installatsioon → lk 495

Tarvikud
•	 Geberit jalapikenduste komplekt installatsiooniraamile dušipinnale Setaplano → lk 490

•	 Lisaks tarnekomplektis sisalduvale 2 jalale tuleb tellida toorehituskomplekt 6 jalaga
•	 Geberit dušialuse Setaplano ja Geberit dušialuse Setaplano installatsiooniraami paigaldusjuhendid on kaasas vastavates dušialuste 

äravoolude juures
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Dušid
Dušialused
Paigalduselemendid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Geberit installatsiooniraamide jalgade pikendamiseks Setaplano 

dušialustele
•	 Põrandakonstruktsioonidele kuni valmispõranda ülaservani 

16,5–25 cm
•	 Geberit installatsiooniraamidele 4 või 6 jalaga Setaplano 

dušialustele 

Tarnekomplekt
•	 Komplekt 2 tk 

Geberit jalapikenduste komplekt installatsiooniraamile dušipinnale Setaplano

Art. nr H 
[cm]

EUR/St. 

154.036.00.1 18,5 22,27

Geberiti jalgade ja traaversite komplekt, tehiskivist dušialustele, kuni 140 cm

Kasutusotstarbed
•	 Dušialuste paigaldamiseks ja kõrguse reguleerimiseks
•	 Geberit dušialusele Olona
•	 Geberit dušialusele Sestra
•	 Geberit dušialusele Melua 

Omadused
•	 Jalad reguleeritavad
•	 Tööriistadeta reguleeritava kõrgusega 

Tarnekomplekt
•	 Jalad
•	 Traaversid
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

EUR/St. 

554.955.00.1 62,5 7,3 6,2–12 90,30

554.955.00.2 62,5 7,3 9,2–21 90,30

554.958.00.1 70 7,3 6,2–12 94,55

554.958.00.2 70 7,3 9,2–21 94,55

554.961.00.1 80 7,3 6,2–12 100,19

554.961.00.2 80 7,3 9,2–21 100,19

554.964.00.1 110 7,3 6,2–12 117,12

554.964.00.2 110 7,3 9,2–21 117,12

Geberiti jalgade ja traaversite komplekt, tehiskivist dušialustele, alates 140 cm

Kasutusotstarbed
•	 Dušialuste paigaldamiseks ja kõrguse reguleerimiseks
•	 Geberit dušialusele Olona
•	 Geberit dušialusele Sestra
•	 Geberit dušialusele Melua 

Tarnekomplekt
•	 Jalad
•	 Traaversid
•	 Kinnitusmaterjal 
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Dušid
Dušialused

Paigalduselemendid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Omadused
•	 Jalad reguleeritavad
•	 Tööriistadeta reguleeritava kõrgusega 

Art. nr L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

EUR/St. 

554.956.00.1 62,5 7,3 6,2–12 108,64

554.956.00.2 62,5 7,3 9,2–21 108,64

554.959.00.1 70 7,3 6,2–12 112,88

554.959.00.2 70 7,3 9,2–21 112,88

554.962.00.1 80 7,3 6,2–12 118,53

554.962.00.2 80 7,3 9,2–21 118,53

Geberit komplekt jalad dušialusele

Kasutusotstarbed
•	 Dušialuste paigaldamiseks ja kõrguse reguleerimiseks
•	 Geberit tehiskivist dušialustele pikkusega kuni 140 cm 

Omadused
•	 Jalad reguleeritavad
•	 Tööriistadeta reguleeritava kõrgusega 

Tarnekomplekt
•	 Komplekt à 9 tk 

Art. nr H 
[cm]

EUR/St. 

554.952.00.1 6–12 64,92

554.953.00.1 9–21 64,92

Geberit komplekt jalad dušialusele

Kasutusotstarbed
•	 Dušialuste paigaldamiseks ja kõrguse reguleerimiseks
•	 Geberit tehiskivist dušialustele pikkusega kuni 160 cm või enam 

Omadused
•	 Jalad reguleeritavad
•	 Tööriistadeta reguleeritava kõrgusega 

Tarnekomplekt
•	 Komplekt 12 tk 

Art. nr H 
[cm]

EUR/St. 

554.952.00.2 6–12 76,21

554.953.00.2 9–21 76,21



492

Dušid
Dušialused
Dušialuste äravoolud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Kasutusotstarbed
•	 Akrüülist dušialuste pealepanekuks, kõrguse reguleerimiseks ja 

kinnitamiseks 

Omadused
•	 Jalad reguleeritavad
•	 Tööriistadeta reguleeritava kõrgusega 

Tarnekomplekt
•	 4 jalga, reguleeritava kõrgusega
•	 2 traaversit
•	 3 traaversit helitõkkega
•	 2 seinaankrut
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberiti jalgade ja traaversite komplekt, seinaankruga, sanitaarakrüülist dušialusele

Art. nr L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

EUR/St. 

550.950.00.1 42,5 7,3 6,2–12 101,03

Dušialuste äravoolud

Geberit dušialuse äravool nelja jalaga, dušipinnale Setaplano, sifooni kõrgus 50 mm

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldamiseks hoonetesse
•	 Geberit dušialuste Setaplano veeärastuseks
•	 Põrandakonstruktsioonidele kuni valmispõranda ülaservani 

11,5–16,5 cm
•	 Kinnitamiseks Geberit installatsiooniraami külge dušialustele 

Setaplano 

Tehniline info
Äravoolu võimsus 0,65 l/s

Sifooni kõrgusega 50 mm

Omadused
•	 Kvaliteedi järelevalve vastavalt standardile EN 274-3
•	 Sifoonipesa demonteeritav
•	 Puhastamine lihtne 

Tarnekomplekt
•	 Dušialuse äravool ø 90 mm
•	 Kammsüdamik
•	 Valmisehituskomplekt Geberit dušipinnale Setaplano mineraal-

materjalist sifoonikattega
•	 Ühendusotsak PE-HD-st
•	 Hoiderõngas paigaldusraamile
•	 Jalad paigaldusraamile
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr d, ø 
[mm]

L 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

h 
[cm]

EUR/St. 

154.010.00.1 50 16,3 11,5–16,5 11,5 3,3 178,11

154.011.00.1 56 16,3 11,5–16,5 11,5 3,3 195,11

Täiendavalt tellida
•	 Geberit dušialus Setaplano → lk 480
•	 Paigaldusraam dušipinnale Setaplano

•	 Põrandakonstruktsioonide juures, mille puhul on valmispõranda ülaserv suurem kui 16,5 cm, tuleb kasutada täiendavaid 
jalapikenduskomplekte



493

Dušid
Dušialused

Dušialuste äravoolud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit dušialuse äravool nelja jalaga, dušipinnale Setaplano, sifooni kõrgus 30 mm

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldamiseks hoonetesse
•	 Geberit dušialuste Setaplano veeärastuseks
•	 Põrandakonstruktsioonidele kuni valmispõranda ülaservani 

9,5–11,5 cm
•	 Kinnitamiseks Geberit installatsiooniraami külge dušialustele 

Setaplano 

Tehniline info
Äravoolu võimsus 0,5 l/s

Sifooni kõrgusega 30 mm

Omadused
•	 Erinevalt EN 274 nõuetest on sifooneerimiskõrgus ainult 30 mm
•	 Sifoonipesa demonteeritav
•	 Puhastamine lihtne 

Tarnekomplekt
•	 Dušialuse äravool ø 90 mm
•	 Kammsüdamik
•	 Valmisehituskomplekt Geberit dušipinnale Setaplano mineraal-

materjalist sifoonikattega
•	 Ühendusotsak PE-HD-st, ø 40 mm
•	 Hoiderõngas paigaldusraamile
•	 Jalad paigaldusraamile
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr d, ø 
[mm]

L 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

h 
[cm]

EUR/St. 

154.020.00.1 40 16,3 9,5–11,5 9,5 2,1 178,11

Täiendavalt tellida
•	 Geberit dušialus Setaplano → lk 480
•	 Paigaldusraam dušipinnale Setaplano

Geberit äravooluühendus nelja jalaga, dušipinnale Setaplano, korruseid läbiv installatsioon

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldamiseks hoonetesse
•	 Geberit dušialuste Setaplano veeärastuseks
•	 Põrandakonstruktsioonidele kuni valmispõranda ülaservani 

6–9,5 cm
•	 Kinnitamiseks Geberit installatsiooniraami külge dušialustele 

Setaplano
•	 Ei sobi paigaldamiseks tulekaitsenõudeid eirates 

Omadused
•	 Puhastamine lihtne 

Tarnekomplekt
•	 Kammsüdamik
•	 Valmisehituskomplekt Geberit dušipinnale Setaplano mineraal-

materjalist sifoonikattega
•	 Ühendusotsak PE-HD-st, ø 50 mm
•	 Hoiderõngas paigaldusraamile
•	 Jalad paigaldusraamile
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr DN d, ø 
[mm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

EUR/St. 

154.030.00.1 50 50 6–9,5 12,5 147,05

Täiendavalt tellida
•	 Geberit dušialus Setaplano → lk 480
•	 Paigaldusraam dušipinnale Setaplano
•	 Sifoon

•	 Pikendage põrandakonstruktsioonidele > 9,5 cm, jalgu keermelatiga M10
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Dušid
Dušialused
Dušialuste äravoolud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit dušialuse äravool kuue jalaga, dušipinnale Setaplano, sifooni kõrgus 50 mm

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldamiseks hoonetesse
•	 Geberit dušialuste Setaplano veeärastuseks
•	 Põrandakonstruktsioonidele kuni valmispõranda ülaservani 

11,5–16,5 cm
•	 Kinnitamiseks Geberit installatsiooniraami külge dušialustele 

Setaplano 

Tehniline info
Äravoolu võimsus 0,65 l/s

Sifooni kõrgusega 50 mm

Omadused
•	 Kvaliteedi järelevalve vastavalt standardile EN 274-3
•	 Sifoonipesa demonteeritav
•	 Puhastamine lihtne 

Tarnekomplekt
•	 Dušialuse äravool ø 90 mm
•	 Kammsüdamik
•	 Valmisehituskomplekt Geberit dušipinnale Setaplano mineraal-

materjalist sifoonikattega
•	 Ühendusotsak PE-HD-st
•	 Hoiderõngas paigaldusraamile
•	 Jalad paigaldusraamile
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr d, ø 
[mm]

L 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

h 
[cm]

EUR/St. 

154.013.00.1 50 16,3 11,5–16,5 11,5 3,3 206,36

154.014.00.1 56 16,3 11,5–16,5 11,5 3,3 223,37

Täiendavalt tellida
•	 Dušialus Setaplano
•	 Paigaldusraam dušipinnale Setaplano

Geberit dušialuse äravool kuue jalaga, dušipinnale Setaplano, sifooni kõrgus 30 mm

d

h

L

H H1

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldamiseks hoonetesse
•	 Geberit dušialuste Setaplano veeärastuseks
•	 Põrandakonstruktsioonidele kuni valmispõranda ülaservani 

9,5–11,5 cm
•	 Kinnitamiseks Geberit installatsiooniraami külge dušialustele 

Setaplano 

Tehniline info
Äravoolu võimsus 0,5 l/s

Sifooni kõrgusega 30 mm

Omadused
•	 Erinevalt EN 274 nõuetest on sifooneerimiskõrgus ainult 30 mm
•	 Sifoonipesa demonteeritav
•	 Puhastamine lihtne 

Tarnekomplekt
•	 Dušialuse äravool ø 90 mm
•	 Kammsüdamik
•	 Valmisehituskomplekt Geberit dušipinnale Setaplano mineraal-

materjalist sifoonikattega
•	 Ühendusotsak PE-HD-st, ø 40 mm
•	 Hoiderõngas paigaldusraamile
•	 Jalad paigaldusraamile
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr d, ø 
[mm]

L 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

h 
[cm]

EUR/St. 

154.021.00.1 40 16,3 9,5–11,5 9,5 2,1 206,36

Täiendavalt tellida
•	 Dušialus Setaplano
•	 Paigaldusraam dušipinnale Setaplano
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Dušid
Dušialused

Dušialuste äravoolud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit äravooluühendus kuue jalaga, dušipinnale Setaplano, korruseid läbiv installatsioon

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldamiseks hoonetesse
•	 Geberit dušialuste Setaplano veeärastuseks
•	 Põrandakonstruktsioonidele kuni valmispõranda ülaservani 

6–9,5 cm
•	 Kinnitamiseks Geberit installatsiooniraami külge dušialustele 

Setaplano
•	 Ei sobi paigaldamiseks tulekaitsenõudeid eirates 

Omadused
•	 Puhastamine lihtne 

Tarnekomplekt
•	 Kammsüdamik
•	 Valmisehituskomplekt Geberit dušipinnale Setaplano mineraal-

materjalist sifoonikattega
•	 Ühendusotsak PE-HD-st, ø 50 mm
•	 Hoiderõngas paigaldusraamile
•	 Jalad paigaldusraamile
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr DN d, ø 
[mm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

EUR/St. 

154.031.00.1 50 50 6–9,5 12,5 175,29

Täiendavalt tellida
•	 Dušialus Setaplano
•	 Paigaldusraam dušipinnale Setaplano
•	 Sifoon

•	 Pikendage põrandakonstruktsioonidele > 9,5 cm, jalgu keermelatiga M10

Geberit dušialuse äravool dušipinnale Setaplano, sifooni kõrgus 50 mm

H dh

L

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldamiseks hoonetesse
•	 Geberit dušialuste Setaplano veeärastuseks
•	 Geberit dušialuste Setaplano paigalduseks installatsiooniraa-

mita 

Tehniline info
Äravoolu võimsus 0,65 l/s

Sifooni kõrgusega 50 mm

Omadused
•	 Kvaliteedi järelevalve vastavalt standardile EN 274-3
•	 Sukeltoru demonteeritav
•	 Sifoonipesa demonteeritav
•	 Puhastamine lihtne 

Tarnekomplekt
•	 Kammsüdamik
•	 Valmisehituskomplekt Geberit dušipinnale Setaplano mineraal-

materjalist sifoonikattega
•	 Ühendusotsak PE-HD-st 

Art. nr d, ø 
[mm]

L 
[cm]

H 
[cm]

h 
[cm]

EUR/St. 

154.016.00.1 50 16,3 9,5 3,3 133,34

Täiendavalt tellida
•	 Geberit dušialus Setaplano → lk 480



496

Dušid
Dušialused
Dušialuste äravoolud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit dušialuse äravool dušipinnale Setaplano, sifooni kõrgus 30 mm

d
h

L

H

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldamiseks hoonetesse
•	 Geberit dušialuste Setaplano veeärastuseks
•	 Geberit dušialuste Setaplano paigalduseks installatsiooniraa-

mita 

Tehniline info
Äravoolu võimsus 0,5 l/s

Sifooni kõrgusega 30 mm

Omadused
•	 Erinevalt EN 274 nõuetest on sifooneerimiskõrgus ainult 30 mm
•	 Sukeltoru demonteeritav
•	 Sifoonipesa demonteeritav
•	 Puhastamine lihtne 

Tarnekomplekt
•	 Kammsüdamik
•	 Valmisehituskomplekt Geberit dušipinnale Setaplano mineraal-

materjalist sifoonikattega
•	 Ühendusotsak PE-HD-st 

Art. nr Ühendusotsakud d, ø 
[mm]

L 
[cm]

H 
[cm]

h 
[cm]

EUR/St. 

154.022.00.1 PE-HD 40 16,3 7,5 2,2 133,34

Täiendavalt tellida
•	 Geberit dušialus Setaplano → lk 480

Geberit äravooluühendus dušipinnale Setaplano, korruseid läbiv installatsioon

Kasutusotstarbed
•	 Paigaldamiseks hoonetesse
•	 Geberit dušialuste Setaplano veeärastuseks
•	 Geberit dušialuste Setaplano paigalduseks installatsiooniraa-

mita
•	 Ei sobi paigaldamiseks tulekaitsenõudeid eirates 

Omadused
•	 Puhastamine lihtne 

Tarnekomplekt
•	 Kammsüdamik
•	 Valmisehituskomplekt Geberit dušipinnale Setaplano mineraal-

materjalist sifoonikattega
•	 Äraviigutoru PE-HD-st, ø 50 mm 

Art. nr DN d, ø 
[mm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

EUR/St. 

154.032.00.1 50 50 6,5 9,5 116,70

Täiendavalt tellida
•	 Geberit dušialus Setaplano → lk 480
•	 Sifoon
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Dušid
Duššide süvistatud riiulikarbid

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Duššide süvistatud riiulikarbid
Tarvikud

Geberit klaasipesur

Kasutusotstarbed
•	 Siledate pindade puhastamiseks 

Tehniline info
Materjal Roostevaba teras

Omadused
•	 Kummiäär pikkusega 25 cm
•	 Kinnitus kruvidega kinnitatav või iseliimuv 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr EUR/St. 

154.296.00.1 52,48
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Soovituslik jaehind € ilma KM
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Vannid
Vannid sanitaarakrüülist
Ristkülikukujulised vannid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Ristkülikukujulised vannid
Tarvikute ülevaade – Geberit sanitaarakrüülist neljakandilised vannid

Grupp, Seis: Sausis  2022

Soana Tawa

Geberit ristkülikukujuline 
vann Soana, kitsas serv

Geberit ristkülikukuju-
line vann Soana, kitsas 

serv, Duo

Geberit ristkülikukujuline 
vann Tawa, kitsas serv, 

jalgadega

Geberit ristkülikukujuline 
vann Tawa, kitsas serv, 

Duo, jalgadega
554.006.01.1 
554.042.01.1 
554.043.01.1 
554.044.01.1

554.045.01.1 
554.007.01.1 
554.008.01.1

554.120.01.1 
554.121.01.1 
554.122.01.1

554.123.01.1 
554.124.01.1

→ lk 502 → lk 502 → lk 501 → lk 501

Geberiti jalgade ja 

traaversite komplekt, 

seinaankruga, 

sanitaarakrüülist vannile

554.910.00.1 → lk 503 ü ü

Geberit vanniäravool koos 

pöördlülitusega, d52, pikkus 

26 cm

150.501.00.6 → lk 500

Geberit pöördvajutatav 

vanniäravool, d52, pikkus  

26 cm, valmiskomplekt

150.520.21.6 → lk 500

Geberit pöördvajutatav 

vanniäravool, d52, pikkus 

73 cm

150.505.00.6 → lk 500 ü ü ü ü

Geberit pöördvajutatav 

vanniäravool, d52, pikkus 

73cm, valmiskomplekt

150.525.21.6 → lk 500 ü ü ü ü

Geberit vanniäravool 

koos pöördlülitusega ja 

pealevooluga, d52, pikkus 

26 cm

150.700.00.6 → lk 500

Geberit pöördvajutatav 

vanniäravool ja pealevool, 

d52, pikkus 26 cm, 

valmiskomplekt

150.710.21.6 → lk 500

Geberit pöördvajutatav 

vanniäravool ja pealevool, 

d52, pikkus 73 cm

150.701.00.6 → lk 500 ü ü ü ü

Geberit pöördvajutatav 

vanniäravool ja pealevool, 

d52, pikkus 73 cm, 

valmiskomplekt

150.711.21.6 → lk 500 ü ü ü ü

Geberit vanni äravool 

surverakendusega 

PushControl, d52, 

valmisehituskomplektiga

150.750.21.6 → lk 500 ü ü ü ü

ü Ühilduv

Vannid sanitaarakrüülist
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Vannid
Vannid sanitaarakrüülist

Ristkülikukujulised vannid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind L 
[cm]

L1 
[cm]

L2 
[cm]

B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

H 
[cm]

Kogumaht 
[l]

554.120.01.1 valge / läikiv 170 157,7 116,2 70 61,4 46,5 35 46,6 213

554.121.01.1 valge / läikiv 170 157,7 116,2 75 66,4 51,5 37,5 46,6 234

554.122.01.1 valge / läikiv 180 167,7 126,3 80 71,4 56,5 40 46,6 273

Tarvikud
•	 Geberit vanni äravool surverakendusega PushControl, d52, valmisehituskomplektiga
•	 Geberit isolatsiooniribad → lk 503
•	 Geberit akrüül-remondikomplekt → lk 503

Geberit ristkülikukujuline vann Tawa, kitsas serv, jalgadega

Kasutusotstarbed
•	 Eramute ja hotellide vannitubadesse
•	 Paigaldamiseks vannijalgade või vannikanduritega 

Tehniline info
Materjal Sanitaarakrüül

Omadused
•	 Ristkülikukujuline
•	 Kitsas serv
•	 Äraviik jalaotsal
•	 Äravooluava ø 52 mm 

Tarnekomplekt
•	 Vann
•	 Komplekt jalad 

Art. nr Värv / pealispind L 
[cm]

L1 
[cm]

L2 
[cm]

B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

Kogumaht 
[l]

554.123.01.1 valge / läikiv 170 163,3 95,1 75 56,2 47,6 46,6 186

554.124.01.1 valge / läikiv 180 173,6 105,1 80 61,2 52,6 46,6 258

Tarvikud
•	 Geberit vanni äravool surverakendusega PushControl, d52, valmisehituskomplektiga
•	 Geberit isolatsiooniribad → lk 503
•	 Geberit akrüül-remondikomplekt → lk 503

Geberit ristkülikukujuline vann Tawa, kitsas serv, Duo, jalgadega

Kasutusotstarbed
•	 Eramute ja hotellide vannitubadesse
•	 Paigaldamiseks vannijalgade või vannikanduritega 

Tehniline info
Materjal Sanitaarakrüül

Omadused
•	 Ristkülikukujuline
•	 Kitsas serv
•	 Sobib kahele inimesele
•	 Äraviik keskel ekstsentriline
•	 Äravooluava ø 52 mm 

Tarnekomplekt
•	 Vann
•	 Komplekt jalad 
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Vannid
Vannid sanitaarakrüülist
Ristkülikukujulised vannid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind L 
[cm]

L1 
[cm]

L2 
[cm]

B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

H 
[cm]

Kogumaht 
[l]

EUR/St. 

554.006.01.1 valge / läikiv 170 156,7 114,8 75 66,8 52,3 37,5 45 233 542,24

554.042.01.1 valge / läikiv 160 146,7 104,8 70 61,8 47,3 35 45 195 459,50

554.043.01.1 valge / läikiv 170 156,7 114,8 70 61,8 47,3 35 45 213 459,50

554.044.01.1 valge / läikiv 180 166,7 125 80 71,8 57,2 37,5 45 272 531,31

Täiendavalt tellida
•	 Komplekt jalad ristkülikukujulisele vannile

Tarvikud
•	 Geberiti jalgade ja traaversite komplekt, seinaankruga, sanitaarakrüülist vannile → lk 503
•	 Geberit vanni äravool surverakendusega PushControl, d52, valmisehituskomplektiga
•	 Geberit isolatsiooniribad → lk 503
•	 Geberit akrüül-remondikomplekt → lk 503

Geberit ristkülikukujuline vann Soana, kitsas serv

Kasutusotstarbed
•	 Eramute ja hotellide vannitubadesse
•	 Paigaldamiseks vannijalgade või vannikanduritega 

Tehniline info
Materjal Sanitaarakrüül

Omadused
•	 Integreeritav vann
•	 Ristkülikukujuline
•	 Kitsas serv
•	 Äraviik jalaotsal
•	 Äravooluava ø 52 mm
•	 Võimalikud armatuuri puuravad vastavalt standardile EN 232 

Tarnekomplekt
•	 Vann 

Geberit ristkülikukujuline vann Soana, kitsas serv, Duo

Kasutusotstarbed
•	 Eramute ja hotellide vannitubadesse
•	 Paigaldamiseks vannijalgade või vannikanduritega 

Tehniline info
Materjal Sanitaarakrüül

Omadused
•	 Integreeritav vann
•	 Ristkülikukujuline
•	 Sobib kahele inimesele
•	 Kitsas serv
•	 Äraviik keskel ekstsentriline
•	 Äravooluava ø 52 mm
•	 Võimalikud armatuuri puuravad vastavalt standardile EN 232 

Tarnekomplekt
•	 Vann 

Art. nr Värv / pealispind L 
[cm]

L1 
[cm]

L2 
[cm]

B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

Kogumaht 
[l]

EUR/St. 

554.007.01.1 valge / läikiv 180 173 101,8 80 64 49,4 45 212 557,74

554.008.01.1 valge / läikiv 190 183 111,8 90 74 59,4 45 271 619,73

554.045.01.1 valge / läikiv 170 163 91,8 75 58,7 44,4 45 179 525,61

Täiendavalt tellida
•	 Komplekt jalad ristkülikukujulisele vannile

Tarvikud
•	 Geberiti jalgade ja traaversite komplekt, seinaankruga, sanitaarakrüülist vannile → lk 503
•	 Geberit vanni äravool surverakendusega PushControl, d52, valmisehituskomplektiga
•	 Geberit isolatsiooniribad → lk 503
•	 Geberit akrüül-remondikomplekt → lk 503



503

Vannid
Tarvikud

Ristkülikukujulised vannid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit ristkülikukujuline vann Soana, kitsas serv

Art. nr EUR/St. 

590153000 98,13

Geberit akrüül-remondikomplekt

Kasutusotstarbed
•	 Akrüülist vannide ja dušialuste kahjustatud pindade remontimi-

seks 

Tarnekomplekt
•	 Märgliivapaber
•	 Poleerimispasta
•	 Poleerimislapp
•	 Liivapaberi hoidik 

Art. nr s 
[mm]

L 
[m]

B 
[cm]

EUR/St. 

653009000 4 3,3 7 76,44

Geberit isolatsiooniribad

Kasutusotstarbed
•	 Vannide ja dušialuste tahkise heliisolatsiooniks ehitise suhtes 

Tehniline info
Materjal PE-E

Omadused
•	 Heli isoleeriv
•	 Kleebitav 

Tarvikud

Geberit ristkülikukujuline vann Soana, kitsas serv, Duo

Art. nr 

554.910.00.1

Kasutusotstarbed
•	 Vannide pealepanekuks, kõrguse reguleerimiseks ja kinnitami-

seks 

Geberiti jalgade ja traaversite komplekt, seinaankruga, sanitaarakrüülist vannile

Omadused
•	 Jalad seadistatavad 8,7–20,7 cm
•	 Tööriistadeta reguleeritava kõrgusega 

Tarnekomplekt
•	 4 jalga, reguleeritava kõrgusega
•	 2 traaversit
•	 3 traaversit helitõkkega
•	 2 seinaankrut
•	 Kinnitusmaterjal 
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Geberit Publica
Valamud
Valamud mineraalmaterjalist

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamud
Valamud mineraalmaterjalist

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
402060016 alpivalge keskel ilma 11,5 55 570,90

Täiendavalt tellida
•	 Kinnitusmaterjal

Tarvikud
•	 Geberit valamuäravool, ruumisäästlik mudel, kitsas mudel, vaba äravooluga ja ventiili kattega → lk 531
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530
•	 Geberit äravooluventiil ülevoolutoruga, valamule

Kasutusotstarbed
•	 Sobib kasutamiseks ratastooli kasutajatele
•	 Sobib barjäärita ehituseks 

Tehniline info
Materjal Varicor®

Omadused
•	 Barjäärivaba
•	 Kõrge servaga seina pool
•	 Antibakteriaalne
•	 Löögikindel
•	 Kriimustuskindel
•	 Puhastamine lihtne
•	 Õmblusteta pinnaviimistlus 

Geberit Publica valamu ümar disain, barjäärivaba

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
402160016 alpivalge keskel ilma 11,5 55 607,00

Täiendavalt tellida
•	 Kinnitusmaterjal

Tarvikud
•	 Geberit valamuäravool, ruumisäästlik mudel, kitsas mudel, vaba äravooluga ja ventiili kattega → lk 531
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530
•	 Geberit äravooluventiil ülevoolutoruga, valamule

Kasutusotstarbed
•	 Sobib kasutamiseks ratastooli kasutajatele
•	 Sobib barjäärita ehituseks 

Tehniline info
Materjal Varicor®

Omadused
•	 Barjäärivaba
•	 Väljalõiked kinnihoidmiseks
•	 Kõrge servaga seina pool
•	 Antibakteriaalne
•	 Löögikindel
•	 Kriimustuskindel
•	 Puhastamine lihtne
•	 Õmblusteta pinnaviimistlus 

Geberit Publica valamu ümar disain, väljalõigetega, barjäärivaba
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Geberit Publica
Valamud

Valamud mineraalmaterjalist

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 70 cm
402070016 alpivalge keskel ilma 11,5 55 716,66

Täiendavalt tellida
•	 Kinnitusmaterjal

Tarvikud
•	 Geberit valamuäravool, ruumisäästlik mudel, kitsas mudel, vaba äravooluga ja ventiili kattega → lk 531
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530
•	 Geberit äravooluventiil ülevoolutoruga, valamule

Kasutusotstarbed
•	 Sobib kasutamiseks ratastooli kasutajatele
•	 Sobib barjäärita ehituseks 

Tehniline info
Materjal Varicor®

Omadused
•	 Barjäärivaba
•	 Nurgeline disain
•	 Kõrge servaga seina pool
•	 Antibakteriaalne
•	 Löögikindel
•	 Kriimustuskindel
•	 Puhastamine lihtne
•	 Õmblusteta pinnaviimistlus 

Geberit Publica valamu nurgeline disain, barjäärivaba

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 70 cm
402170016 alpivalge keskel ilma 11,5 55 752,74

Täiendavalt tellida
•	 Kinnitusmaterjal

Tarvikud
•	 Geberit valamuäravool, ruumisäästlik mudel, kitsas mudel, vaba äravooluga ja ventiili kattega → lk 531
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530
•	 Geberit äravooluventiil ülevoolutoruga, valamule

Kasutusotstarbed
•	 Sobib kasutamiseks ratastooli kasutajatele
•	 Sobib barjäärita ehituseks 

Tehniline info
Materjal Varicor®

Omadused
•	 Barjäärivaba
•	 Nurgeline disain
•	 Väljalõiked kinnihoidmiseks
•	 Kõrge servaga seina pool
•	 Antibakteriaalne
•	 Löögikindel
•	 Kriimustuskindel
•	 Puhastamine lihtne
•	 Õmblusteta pinnaviimistlus 

Geberit Publica valamu nurgeline disain, väljalõigetega, barjäärivaba
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Geberit Publica
Mitmeotstarbelised valamud
Mitmeotstarbelised valamud sanitaarkeraamikast

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 187,6 cm
401876016 alpivalge ilma ilma 20,5 55,5 2230,34

Täiendavalt tellida
•	 Kinnitusmaterjal

Kasutusotstarbed
•	 Põrandale paigaldatavatele segistitele
•	 seinale paigaldatavatele segistitele
•	 Koolidele ja muudele haridusasutustele
•	 Tööstusele ja kaubandusele
•	 Üksikmontaažiks ja seeriamontaažiks 

Tehniline info
Materjal Varicor®

Omadused
•	 Kraaniaugu võib puurida individuaalselt
•	 Antibakteriaalne
•	 Löögikindel
•	 Kriimustuskindel
•	 Puhastamine lihtne
•	 Õmblusteta pinnaviimistlus 

Geberit Publica pesurenn

5

Mitmeotstarbelised valamud
Mitmeotstarbelised valamud sanitaarkeraamikast

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks seinaankrute külge
•	 Montaažiks tööplaatidele
•	 Heitvee väljavalamiseks
•	 Väga mustade objektide puhastamiseks
•	 Tööstusele ja kaubandusele
•	 Koolidele ja muudele haridusasutustele
•	 Privaatsetele piirkondadele 

Tehniline info
Materjal Šamott

Omadused
•	 Ühe valamuga
•	 Äravooluava ø 62 mm 

Tarnekomplekt
•	 Äravoolugarnituur
•	 Ülevoolugarnituur 

Geberit Publica universaalne valamu
B

0

31

(85)

(50)(B1)

(8)

B3

T1

5

B2
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Geberit Publica
Mitmeotstarbelised valamud

Mitmeotstarbelised valamud sanitaarkeraamikast

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

350490000 valge nähtav 90 25 56 1148,83

Täiendavalt tellida
•	 Kinnitusmaterjal

Kasutusotstarbed
•	 Kinnitatakse kronsteinide abil
•	 Montaažiks tööplaatidele
•	 Heitvee väljavalamiseks
•	 Väga mustade objektide puhastamiseks
•	 Tööstusele ja kaubandusele
•	 Koolidele ja muudele haridusasutustele
•	 Privaatsetele piirkondadele 

Tehniline info
Materjal Šamott

Omadused
•	 Kahe valamuga
•	 Äravooluava ø 62 mm 

Tarnekomplekt
•	 Äravoolugarnituur
•	 Ülevoolugarnituur 

Geberit Publica mitmeotstarbeline valamu kahe valamuga

0

90

(45)

(3)

(85)

25

56

23

14

34 22

42

17

525

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

355675000 valge nähtav 74 35 58,5 1692,71

Kasutusotstarbed
•	 Väga mustade objektide puhastamiseks
•	 Tööstusele ja kaubandusele
•	 Pesumajadele
•	 Privaatsetele piirkondadele 

Tehniline info
Materjal Šamott

Omadused
•	 Ühe valamuga
•	 Äravooluava ø 62 mm
•	 Avaga pesulaua montaažiks 

Tarnekomplekt
•	 Äravoolugarnituur
•	 Ülevoolugarnituur 

Geberit Publica Garda mitmeotstarbeline valamu

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

EUR/St. 

361350000 valge nähtav 50 16 46,5 25 20 39 32 381,40

361360000 valge nähtav 60 20 56,5 30 20 50 43 518,94

360070000 valge ilma 70 25 66 35 20 50 43 473,70

361370000 valge nähtav 70 25 66 35 20 50 43 609,42

Täiendavalt tellida
•	 Kinnitusmaterjal

Tarvikud
•	 Geberit kronsteinide komplekt → lk 510
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Geberit Publica
Mitmeotstarbelised valamud
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

T2 
[cm]

EUR/St. 

360050000 valge ilma 50 46 25 13 11 40 36 11,5 324,63

360060000 valge ilma 60 56 30 13 11 40 36 11,5 384,95

Tarvikud
•	 Geberit kronsteinide komplekt → lk 510

Tarvikud

Art. nr L 
[cm]

EUR/St. 

500250000 36 177,40

500260000 45 187,73

Täiendavalt tellida
•	 Kinnitusmaterjal

Geberit kronsteinide komplekt

Kasutusotstarbed
•	 Geberit Publica mitmeotstarbelisele valamule 

Omadused
•	 Seadejala alustega 

Tarnekomplekt
•	 Komplekt 2 tk 

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks tööplaatidele
•	 Tööstusele ja kaubandusele
•	 Koolidele ja muudele haridusasutustele
•	 Privaatsetele piirkondadele 

Tehniline info
Materjal Šamott

Omadused
•	 Ühe valamuga
•	 Happekindel
•	 Äravooluava ø 62 mm 

Geberit Publica mitmeotstarbeline valamu ülevooluta
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Geberit Publica
Utiliseerimisvalamud

Kallamisvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Utiliseerimisvalamud
Kallamisvalamud

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

367200000 valge ilma 45 35 33,5 376,11

Täiendavalt tellida
•	 Geberit Publica klapprest puhvritega → lk 511
•	 Geberit Publica valamuserva säästja → lk 512

Tarvikud
•	 Geberit torupõlvsifoon köögivalamule, äraviik horisontaalne

Geberit Publica koristajavalamule

Kasutusotstarbed
•	 Heitvee väljavalamiseks
•	 Väga mustade objektide puhastamiseks
•	 Tööstusele ja kaubandusele
•	 Koolidele ja muudele haridusasutustele
•	 Privaatsetele piirkondadele 

Tehniline info
Materjal Šamott

Omadused
•	 Äravooluava ø 62 mm 

Tarvikud

Art. nr EUR/St. 

552201000 91,01

Geberit Publica klapprest puhvritega

315 46

28

306

Kasutusotstarbed
•	 Geberit Publica kallamisvalamutele 

Tehniline info
Materjal Roostevaba teras

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 
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Geberit Publica
Tööstuslikud valamud
Kipsist kogumisvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr EUR/St. 

552003000 32,80

Kombineeritav koos
•	 Geberit Publica koristajavalamule → lk 511

Kasutusotstarbed
•	 Geberit Publica kallamisvalamutele 

Tehniline info
Materjal Plast

Tööstuslikud valamud
Kipsist kogumisvalamud

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

362511000 valge ilma 78 23,5 51,5 1705,12

Täiendavalt tellida
•	 Geberit Publica kipsist kogumisvalamule alaosa → lk 513

Geberit Publica kipsist kogumisvalamule ülaosa

Kasutusotstarbed
•	 Kinnitatakse kronsteinide abil
•	 Ladestise kogumiseks
•	 Tööstusele ja kaubandusele
•	 Koolidele ja muudele haridusasutustele 

Tehniline info
Materjal Šamott

Omadused
•	 2 äraviiku 

Geberit Publica valamuserva säästja
28 334

3
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Geberit Publica
Tööstuslikud valamud

Valamud jalgadele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

362512000 valge ilma 25 21 35 581,03

Täiendavalt tellida
•	 Geberit Publica kipsist kogumisvalamule ülaosa → lk 512

Geberit Publica kipsist kogumisvalamule alaosa

Kasutusotstarbed
•	 Geberit Publica kipsist kogumisvalamule, ülaosa
•	 Kinnitatakse kronsteinide abil 

Tehniline info
Materjal Šamott

Valamud jalgadele

Art. nr Värv / pealispind Ülevool B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

108000000 valge ilma 39 21 48 542,01

Täiendavalt tellida
•	 Kinnitusmaterjal

Geberit Publica valamu jalgadele

21 22

48 85

85

42

335

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks T-konsoolidele või toestamiseks
•	 Montaažiks tööplaatidele
•	 Jalgade pesemiseks ja hoolduseks
•	 Tööstusele ja kaubandusele 

Tehniline info
Materjal Šamott
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Soovituslik jaehind € ilma KM
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Muud tootelahendused
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Muud tootelahendused
Valamud
Kätepesuvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Valamud
Kätepesuvalamud

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 37 cm
274036000 AA valge paremal nähtav 14,5 25 138,86

274037000 AA valge ilma nähtav 14,5 25 138,86

AA: Otsa lõppev alates Gruodis  2022

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

Kasutusotstarbed
•	 Sobib paigaldamiseks väikestesse vannitubadesse ja küla-

lis-WC-desse 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Geberit kätepesuvalamu Fidelio

25

10 145

85

25

85

245

195

185

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 40 cm
273240000 valge paremal ilma 10,5 28 147,21

Kombineeritav koos
•	 Geberit käterätihoidik Preciosa II, kätepesuvalamutele → lk 521

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
•	 Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega → lk 529
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530

Kasutusotstarbed
•	 Sobib paigaldamiseks väikestesse vannitubadesse ja küla-

lis-WC-desse 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Geberit kätepesuvalamu Preciosa II

0

40

22

(85)

55 8

(53)

(7)
(12)

105

28

14

10

55

ø25

55

85
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Muud tootelahendused
Valamud

Nurk-kätepesuvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Nurk-kätepesuvalamud

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 38 cm
274025000 AA valge keskel nähtav 14,5 35,5 179,28

AA: Otsa lõppev alates Gruodis  2022

Täiendavalt tellida
•	 Geberit kinnituslapats kätepesuvalamule → lk 521

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne

Kasutusotstarbed
•	 Nurkmontaažiks
•	 Sobib paigaldamiseks väikestesse vannitubadesse ja küla-

lis-WC-desse 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Geberit nurk-kätepesuvalamu Fidelio

0

(85)

11

38

19
75

20
355

27

245

Valamud

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
253200000 valge keskel nähtav 28 30 20 55 231,17

253230000 valge keskel ilma 28 30 20 55 256,35

253220000 valge ilma nähtav 28 30 20 55 256,35

253240000 valge ilma ilma 28 30 20 55 256,35

L / laius: 80 cm
124280000 valge keskel nähtav 28 40 20 55 496,04

124283000 valge keskel ilma 28 40 20 55 521,98

124282000 valge ilma nähtav 28 40 20 55 521,98

124284000 valge ilma ilma 28 40 20 55 521,98

L / laius: 100 cm
124200000 valge keskel nähtav 68 50 20 55 615,12

124230000 * valge keskel ilma 68 50 20 55 641,05

124220000 * valge ilma nähtav 68 50 20 55 641,05

124240000 * valge ilma ilma 68 50 20 55 641,05

* Tellimuspõhine tootmine 

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Langetatud kraaniauguriba
•	 Hoiustamispinnaga 

Geberit valamu Preciosa, hoiustamispinnaga

0

B

B1

(85)

55 7

(53)

(7)
(12)

H

T

225

15
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Muud tootelahendused
Valamud
Valamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 60 cm
123260000 valge keskel nähtav 30 16,5 50 215,92

123262000 valge keskel ilma 30 16,5 50 241,12

123261000 valge ilma ilma 30 16,5 50 241,12

L / laius: 90 cm
123290000 valge keskel nähtav 45 16,5 50 515,13

123292000 valge keskel ilma 45 16,5 50 539,55

123291000 valge ilma ilma 45 16,5 50 539,55

Kombineeritav koos
•	 Geberit käterätihoidik Preciosa II, valamutele → lk 521

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Hoiustamispinnaga 

Geberit valamu Preciosa II, hoiustamispinnaga

0

B

28

(85)

55 8

(53)

(7)
(12)

H

T

235

12

B1

35 

36

65

17

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 64 cm
251060000 valge ilma ilma 18 49 357,75

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Ergonoomiliselt kujundatud esikülg
•	 Valamu lame 

Geberit valamu Paracelsus

(80)

0

(53)

(7)

55

64

28

(26)

49

15518
11

21

335

59

555
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Muud tootelahendused
Valamud

Topeltvalamud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

T2 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 55 cm
221556000 valge ilma nähtav 40 43 15 55 36,5 15 281,67

221555000 valge ilma ilma 40 43 15 55 36,5 15 284,70

L / laius: 65 cm
121765000 valge ilma nähtav 48 47 15 60 40 16,5 365,48

121565000 valge ilma ilma 48 47 15 60 40 16,5 355,66

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530

Kasutusotstarbed
•	 Sobib kasutamiseks ratastooli kasutajatele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Ergonoomiliselt kujundatud esikülg
•	 Ergonoomiliselt kujundatud käetoed
•	 Integreeritud haardesüvend
•	 Valamu lame 

Geberit valamu Vitalis, barjäärivaba

T

138H

Topeltvalamud

Art. nr Värv / pealispind Segistiava Ülevool H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 130 cm
133200000 valge keskel nähtav 20 55 1008,96

133230000 valge keskel ilma 20 55 1034,87

133220000 valge ilma nähtav 20 55 1034,87

133240000 valge ilma ilma 20 55 1034,87

Tarvikud
•	 Geberit torusifoon valamule, äraviik horisontaalne
•	 Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne → lk 530

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Langetatud kraaniauguriba 

Geberit topeltvalamu Preciosa

0

130

22 222424

(85)

55 7

(53)

(7)
(12)

20

55

23

15

38 

49

30 7

16

70
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Muud tootelahendused
Valamud
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr EUR/St. 

551062000 58,15

551064000 58,15

Kasutusotstarbed
•	 Renova Compact kätepesuvalamute poolsammaste kinnitami-

seks
•	 Selnova Compact kätepesuvalamute poolsammaste kinnitami-

seks 

Tarnekomplekt
•	 Look
•	 2 mutrit M10
•	 4 alusseibi 

Art. nr EUR/St. 

551081000 58,15

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Compact valamu pooljalg kätepesuvalamule → lk 315

Geberiti kinnitusmaterjal valamu, Kerafixi poolsammastele

Kasutusotstarbed
•	 Valamu poolsammaste kinnitamiseks 

Tarnekomplekt
•	 Look
•	 2 mutrit M10
•	 4 alusseibi 

Art. nr EUR/St. 

551067000 58,15

Geberit kinnitusmaterjal poolsambale, Kerafix

Kasutusotstarbed
•	 Valamu poolsammaste kinnitamiseks 

Tarnekomplekt
•	 Look
•	 2 mutrit M10
•	 4 alusseibi 

Geberit kinnitusmaterjal kätepesuvalamu poolsambale, Kerafix

Tarvikud
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Muud tootelahendused
Valamud
Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr EUR/St. 

554005000 11,17

•	 Kätepesuvalamule palume tellida 2 tk

Kasutusotstarbed
•	 Kätepesuvalamute kinnitamiseks massiivseintele 

Geberit kinnituslapats kätepesuvalamule

Art. nr Värv / pealispind L 
[cm]

Kinnitus EUR/St. 

500740000 kroomitud 39,5 ees 157,68

Kombineeritav koos
•	 Geberit kätepesuvalamu Preciosa II → lk 516

Geberit käterätihoidik Preciosa II, kätepesuvalamutele

Tehniline info
Materjal Messing

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind L 
[cm]

Kinnitus EUR/St. 

500750000 kroomitud 48,5 külgmine 196,16

Kombineeritav koos
•	 Geberit valamu Preciosa II, hoiustamispinnaga → lk 518

Geberit käterätihoidik Preciosa II, valamutele

Tehniline info
Materjal Messing

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 



522

Muud tootelahendused
Vannitoamööbel
Muu mööbel

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

500.649.01.2 Magnettahvel: valge / pulbervärvitud matt
Magnetiga hoiukarbid: laava / pulbervärvitud matt

187,68

500.649.JL.2 Magnettahvel: liivahall / pulbervärvitud matt
Magnetiga hoiukarbid: laava / pulbervärvitud matt

187,68

500.649.JK.2 Magnettahvel: laava / pulbervärvitud matt
Magnetiga hoiukarbid: laava / pulbervärvitud matt

187,68

500.649.16.1 Magnettahvel: must / pulbervärvitud matt
Magnetiga hoiukarbid: laava / pulbervärvitud matt

187,68

Kombineeritav koos
•	 Geberit Acanto küljekapp ühe sahtli ja sisesahtliga → lk 186
•	 Geberit iCon küljekapp kahe sahtliga → lk 135
•	 Geberit Smyle Square küljekapp kahe sahtliga → lk 233

Art. nr Värv / pealispind H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

L / laius: 45 cm
502.326.01.3 valge / pulbervärvitud matt 5,5 13 73,37

502.326.JK.1 laava / pulbervärvitud matt 5,5 13 73,37

502.326.JL.1 liivahall / pulbervärvitud matt 5,5 13 73,37

L / laius: 67,5 cm
502.327.01.3 valge / pulbervärvitud matt 5,5 13 90,95

502.327.JK.1 laava / pulbervärvitud matt 5,5 13 90,95

502.327.JL.1 liivahall / pulbervärvitud matt 5,5 13 90,95

Kombineeritav koos
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, ühe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 212
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kahe sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 213
•	 Geberit VariForm aluskapp pinnapealsele valamule, kolme sahtli, hoiustamispinna ja sifooniga → lk 214

Geberit seinariiul

Tehniline info
Materjal Teras

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Varjatud kinnitus 

Tarnekomplekt
•	 Seinariiul
•	 Kinnitusmaterjal 

Tehniline info
Materjal Teras

Omadused
•	 Hoiukarbid erinevates suurustes
•	 Hoiukarbid magnetkinnitusega 

Tarnekomplekt
•	 Magnettahvel
•	 Hoiukarbid 

Geberit magnettahvel hoiukarpidega

449

388

75

Vannitoamööbel
Muu mööbel
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Muud tootelahendused
Vannitoamööbel

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Tarvikud

Art. nr L 
[cm]

Tarbimisvõimsus 
[W]

Valgusvoog 
[lm]

EUR/St. 

501410000 41 3,5 392 62,30

501480000 48 4 448 68,01

501535000 53,5 4,5 504 73,36

501635000 63,5 5,5 616 79,40

501735000 73,5 6,5 728 85,02

501825000 82,5 7,5 840 90,73

501885000 88,5 8 898 95,82

Geberit valgusriba sahtlile
L 15

Tehniline info
Kaitseklass IP21

Kaitseklass II

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 12 V DC

Väljundpinge 12 V DC

Valguse värvus 4000 K

Art. nr L 
[cm]

Tarbimisvõimsus 
[W]

Valgusvoog 
[lm]

EUR/St. 

501470000 47 8 896 109,65

501550000 55 9,5 1064 118,36

Geberit topeltvalgusriba sahtlile
L 15

Tehniline info
Kaitseklass IP21

Kaitseklass II

Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 12 V DC

Väljundpinge 12 V DC

Valguse värvus 4000 K

Tarnekomplekt
•	 Komplekt 2 tk
•	 Kinnitusmaterjal 
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Muud tootelahendused
Vannitoamööbel
Muu mööbel

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr EUR/St. 

501500000 69,93

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

501.280.00.1 Välimus kroom 52,85

Tarvikud
•	 Geberit Selnova Square peegelkapp kahe uksega → lk 295

Geberit valgusti peegelkapile

Tehniline info
Kaitseklass IP44

Kaitseklass II

Nimipinge 220–240 V AC

Võrgusagedus 50 / 60 Hz

Tööpinge 24  V DC

Tarbimisvõimsus 6 W

Valguse värvus 4000 K

Art. nr Värv / pealispind L 
[cm]

EUR/St. 

510040000 läikivkroomitud 40 66,46

Geberit käterätikonks vannitoamööblile, nurk täisnurkne

40

Kasutusotstarbed
•	 Valamu kinnitamiseks aluskapile 

Omadused
•	 Nurk täisnurkne 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Kasutusotstarbed
•	 Kõrgkappide sisevalgustuseks 

Tehniline info
Kaitseklass III

Nimipinge 230 V DC

Võrgusagedus 50 Hz

Tööpinge 5 V DC

Väljundpinge 5 V DC

Tarbimisvõimsus 0,5 W

Materjal Plast

Valguse värvus 4000 K

Omadused
•	 Lähenemissensoriga
•	 Valgus lülitub automaatselt u 20 s pärast lähenemissensori 

viimast aktiveerimist välja
•	 Laadimine USB-kaabliga 

Tarnekomplekt
•	 USB-kaabel
•	 Valguselement 

Geberit kapivalgusti ümberpaigutatav, akurežiim
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Muud tootelahendused
Vannitoamööbel

Muu mööbel

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind L 
[cm]

EUR/St. 

510140000 läikivkroomitud 40 66,46

Geberit käterätikonks vannitoamööblile, nurk ümardatud

40

Kasutusotstarbed
•	 Valamu kinnitamiseks aluskapile 

Omadused
•	 Nurk ümardatud 

Tarnekomplekt
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind Pistiku tüüp EUR/St. 

501020000 antratsiit CEE 7/16 70,00

Geberit pistikupesa element

59

53 78

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks valamu aluskappidesse või kõrgkappidesse 

Tehniline info
Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Tarnekomplekt
•	 Pistikupesa element
•	 Kinnitusmaterjal 

Art. nr Värv / pealispind Pistiku tüüp EUR/St. 

501030000 antratsiit CEE 7/16 87,61

Geberit pistikupesa element USB-ühendusega

59

53 78

Kasutusotstarbed
•	 Montaažiks valamu aluskappidesse või kõrgkappidesse
•	 Erinevate seadmete laadimiseks 

Tehniline info
Nimipinge 230 V AC

Võrgusagedus 50 Hz

Omadused
•	 USB-ühendus 5 V DC / max 1 A 

Tarnekomplekt
•	 Pistikupesa element
•	 Kinnitusmaterjal 
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Muud tootelahendused
Vannitoamööbel
Muu mööbel

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

501000000 helehall 23 7 32,3 66,13

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

501010000 helehall 15 7 32,3 56,69

Geberit sahtlisisu H-alajaotus, ülemisele sahtlile

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 H-alajaotus 

Art. nr Värv / pealispind EUR/St. 

500.647.JK.2 laava / pulbervärvitud matt 15,67

Geberit käterätikonks

75

102

3

18

Tehniline info
Materjal Teras

Art. nr B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

510010000 10 2 0,5 35,83

Geberit magnethoidik
10

2

0

Omadused
•	 Kleebitav 

Geberit sahtlisisu T-alajaotus, ülemisele sahtlile

Tehniline info
Materjal Kõrgtihendatud kolmekihiline puitlaastplaat

Omadused
•	 T-alajaotus 



527

Muud tootelahendused
Vannitoamööbel

Muu mööbel

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr EUR/St. 

510100000 37,52

Geberit suurenduspeegel

145145 4

145

Omadused
•	 Kolmekordse suurendusega
•	 Kleebitav 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

502.328.00.1 läikivkroomitud 42,4 1,9 4,9 32,32

502.328.01.3 valge / pulbervärvitud matt 42,4 1,9 4,9 32,32

502.328.JK.1 laava / pulbervärvitud matt 42,4 1,9 4,9 32,32

502.328.JL.1 liivahall / pulbervärvitud matt 42,4 1,9 4,9 32,32

Geberit käterätihoidik vannitoamööblile

Kasutusotstarbed
•	 Valamu kinnitamiseks aluskapile 

Tehniline info
Materjal Alumiinium

Omadused
•	 Nurk täisnurkne 

Tarnekomplekt
•	 Käterätihoidik
•	 Kinnitusmaterjal 
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Muud tootelahendused
WC-potid
Seinale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Põrandale paigaldatavad WC-potid

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

211105000 AA valge 35,5 46 46 296,28

AA: Otsa lõppev alates Gruodis  2022

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud või WC-poti prill-laud

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sügaval, poolkõrgel ja kõrgel asuvatele nähtavatele loputuskas-

tidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Põrandapealne
•	 Lameloputus-WC-pott
•	 Loputusservaga
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Äraviik horisontaalne
•	 Istme kõrgus tõstetud 

Geberit põrandapealne WC-pott Vitalis, lameloputi, äraviik horisontaalne

180

355

41

46

46

Geberit seina paigaldatav WC-pott Vitalis, pikendatud väljaulatuvus

WC-potid
Seinale paigaldatavad WC-potid

Kasutusotstarbed
•	 Varjatud loputuskastidele
•	 Sisseehitatud loputusventiilidele
•	 Sobib kasutamiseks ratastooli kasutajatele 

Tehniline info
Materjal Sanitaarkeraamika

Omadused
•	 Seinapealne
•	 Barjäärivaba
•	 Loputusservaga
•	 Tüüp 1, täiskogus 6 l, EN 997 järgi
•	 Pikendatud väljaulatuvus 

Tarnekomplekt
•	 WC-pott
•	 Loputustoru pikendatud 

Art. nr Värv / pealispind B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

EUR/St. 

201500000 valge 35,5 34,5 70 394,18

Täiendavalt tellida
•	 Prill-laud

Kombineeritav koos
•	 Geberit Selnova Comfort lahtine prill-laud, antibakteriaalne, kinnitus all → lk 336
•	 Geberit Selnova Comfort WC-poti prill-laud, barjäärita, antibakteriaalne, kinnitus alt → lk 337
•	 Geberit Selnova Comfort lahtine prill-laud, antibakteriaalne, kinnitus üleval → lk 336
•	 Geberit Selnova Comfort WC-poti prill-laud, barjäärita, antibakteriaalne, kinnitus ülalt → lk 338
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Muud tootelahendused
Geberit Duofix

Tarvikud

Soovituslik jaehind € ilma KM

Geberit Duofix
Tarvikud

Aparaadiühendused
Äravoolugarnituurid valamutele ja bideedele

Art. nr Värv / pealispind G 
[“]

L 
[cm]

EUR/St. 

152.050.21.1 läikivkroomitud 1 1/4 5 87,17

152.080.21.1 läikivkroomitud 1 1/4 8 98,66

Geberit äravooluventiil vaba väljastusega ja ventiilikattega

Kasutusotstarbed
•	 Ülevooluta valamutele 

Tehniline info
Materjal Messing kroomitud

Omadused
•	 Ventiilikate plastist, kroomitud
•	 Paigaldatud sõelaga 

Tarnekomplekt
•	 Sõel
•	 Tihendid 

Art. nr Nimilaius B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

111.941.00.1 60 64,5 93,5 14,5

111.942.00.1 75 79,5 93,5 14,5

111.943.00.1 90 94,5 93,5 14,5

111.944.00.1 105 109,5 93,5 14,5

111.945.00.1 120 124,5 93,5 14,5

Tarnitav alates Balandis  2022

Kasutusotstarbed
•	 Kipsvaheseinte ehituseks
•	 Paigaldamiseks ruumikõrgustesse eesseina installatsioonides-

se
•	 Paigaldamiseks ruumikõrgustesse installatsiooniseintesse
•	 Paigaldamiseks ruumikõrgustesse Geberit Duofix süsteemi-

seintesse
•	 Paigaldamiseks ruumikõrgustesse Geberit GIS eesseinte või 

vaheseinte kandesüsteemidesse
•	 Geberit ONE peegelkappidele kõrgusega 90 cm 

Uus

Ümbriskarp Geberit ONE peegelkapile, kõrgus 90 cm

Omadused
•	 Kinnituskonks peegelkapile, reguleeritav
•	 Elektriühenduse kinnitusega
•	 Plekist, tsingitud katteplaadikinnitustega 

Tarnekomplekt
•	 2 kinnitusnurka püstjalale või Geberit GIS profiilile
•	 Kaitseelement
•	 Kinnitusmaterjal 
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Muud tootelahendused
WC-potid
Seinale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind d, ø 
[mm]

Äravoolu võimsus 
[l/s]

G 
[“]

EUR/St. 

151.116.11.1 alpivalge 32 0,68 1 1/4 44,74

151.117.11.1 alpivalge 40 0,68 1 1/4 44,15

Art. nr Värv / pealispind Materjal EUR/St. 

241.993.01.1 valge Sanitaarkeraamika 48,60

241.993.21.1 läikivkroomitud Plast 29,38

Geberit ventiilikate vaba väljastusavaga äravooluventiilile

64

Kasutusotstarbed
•	 Valamuühendused vaba väljastusega
•	 Valamuühendustele Clou 

Omadused
•	 Integreeritud juuksesõelaga 

Kasutusotstarbed
•	 Valamute ruumisäästlikuks ühendamiseks vannitoamööblisse 

Tehniline info
Sifooni kõrgusega 50 mm

Materjal PP

Omadused
•	 Kvaliteedi järelevalve vastavalt standardile EN 274-3
•	 Ruumisäästmise mudel
•	 Puhastamiseks ligipääsetav
•	 Äraviik horisontaalne 

Tarnekomplekt
•	 Tihendid
•	 Ühenduspõlv äärikmutriga 

Geberit torusifoon valamule, ruumisäästumudel, äraviik horisontaalne
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Muud tootelahendused
WC-potid

Seinale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind d, ø 
[mm]

AB 
[mm]

EUR/St. 

152.084.21.1 läikivkroomitud 32 15–20 73,88

•	 Valamutel, mille materjali paksus äravooluklapi juures on 8–15 mm, tuleb lisaks kasutada lametihendit (tootenumber 245.413.00.1).

Kasutusotstarbed
•	 Ülevooluta valamutele
•	 Valamutele materjali paksusega 15–20 mm äravooluventiili 

piirkonnas
•	 Ruumisäästlikuks paigaldamiseks sifooniväljalõiketa aluskapiga 

valamute korral
•	 Ruumisäästlikuks paigaldamiseks valamute korral 

Tehniline info
Sifooni kõrgusega 50 mm

Materjal Kroomitud messing / PP

Omadused
•	 Kvaliteedi järelevalve vastavalt standardile EN 274-3
•	 Hügieeniline optimaalse voolukäitumise tõttu
•	 Pikkus valamule kohandatav
•	 Integreeritud juuksesõelaga
•	 Äraviik horisontaalne 

Tarnekomplekt
•	 Äravooluventiil
•	 Ühenduspõlv 90° PP-st
•	 Mansett EPDM-st
•	 Torusifoon
•	 Ventiilikate
•	 Valamuühendus 

Geberit valamuäravool, ruumisäästlik mudel, kitsas mudel, vaba äravooluga ja ventiili kattega

Art. nr Värv / pealispind d, ø 
[mm]

G 
[“]

AB 
[mm]

EUR/St. 

152.091.21.1 läikivkroomitud 32 1 1/4 40–45 73,88

Kasutusotstarbed
•	 Ülevooluta valamutele
•	 Valamutele materjali paksusega 40–45 mm äravooluventiili 

piirkonnas
•	 Ruumisäästlikuks paigaldamiseks sifooniväljalõiketa aluskapiga 

valamute korral
•	 Ruumisäästlikuks paigaldamiseks valamute korral 

Tehniline info
Sifooni kõrgusega 50 mm

Materjal Kroomitud messing / PP

Omadused
•	 Kvaliteedi järelevalve vastavalt standardile EN 274-3
•	 Hügieeniline optimaalse voolukäitumise tõttu
•	 Pikkus valamule kohandatav
•	 Integreeritud juuksesõelaga
•	 Äraviik horisontaalne 

Tarnekomplekt
•	 Äravooluventiil
•	 Ühenduspõlv 90° PP-st
•	 Mansett EPDM-st
•	 Torusifoon
•	 Ventiilikate
•	 Valamuühendus 

Geberit valamu äravool ruumisäästumudel, kitsas versioon, vaba väljavoolu ja ventiilikattega
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Muud tootelahendused
WC-potid
Seinale paigaldatavad WC-potid

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind d, ø 
[mm]

G 
[“]

EUR/St. 

152.072.21.1 läikivkroomitud 32 1 1/4 89,54

Art. nr Värv / pealispind d, ø 
[mm]

G 
[“]

EUR/St. 

152.073.21.1 läikivkroomitud 32 1 1/4 94,03

Kasutusotstarbed
•	 Ülevooluga valamutele
•	 Valamutele materjali paksusega 40–45 mm äravooluventiili 

piirkonnas
•	 Ruumisäästlikuks paigaldamiseks sifooniväljalõiketa aluskapiga 

valamute korral
•	 Ruumisäästlikuks paigaldamiseks valamute korral 

Tehniline info
Sifooni kõrgusega 50 mm

Materjal Kroomitud messing / PP

Omadused
•	 Kvaliteedi järelevalve vastavalt standardile EN 274-3
•	 Hügieeniline optimaalse voolukäitumise tõttu
•	 Äravooluventiil lukustatav
•	 Rakendamine välise ventiilkorgi kaudu
•	 Pikkus valamule kohandatav
•	 Integreeritud juuksesõelaga
•	 Äraviik horisontaalne 

Tarnekomplekt
•	 Äravooluventiil
•	 Ühenduspõlv 90° PP-st
•	 Välised ventiilkorgid
•	 Mansett EPDM-st
•	 Torusifoon
•	 Valamuühendus 

Geberit valamuäravool, ruumisäästlik mudel, kitsas mudel, suruvajutatava välisventiili korgiga

Geberit valamu äravool ruumisäästumudel, kitsas versioon, välise ventiilkorgiga ja 
hoobrakendusega

Kasutusotstarbed
•	 Ülevooluga valamutele
•	 Valamutele materjali paksusega 40–45 mm äravooluventiili 

piirkonnas
•	 Ruumisäästlikuks paigaldamiseks sifooniväljalõiketa aluskapiga 

valamute korral
•	 Ruumisäästlikuks paigaldamiseks valamute korral 

Tehniline info
Sifooni kõrgusega 50 mm

Materjal Kroomitud messing / PP

Omadused
•	 Kvaliteedi järelevalve vastavalt standardile EN 274-3
•	 Hügieeniline optimaalse voolukäitumise tõttu
•	 Äravooluventiil lukustatav
•	 Aktiveerimine kanghoovastiku kaudu
•	 Pikkus valamule kohandatav
•	 Integreeritud juuksesõelaga
•	 Äraviik horisontaalne 

Tarnekomplekt
•	 Äravooluventiil
•	 Ühenduspõlv 90° PP-st
•	 Välised ventiilkorgid
•	 Rakendushoob
•	 Mansett EPDM-st
•	 Torusifoon
•	 Valamuühendus 
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Muud tootelahendused
WC-potid

Äravoolugarnituurid WC-pottidele ja seinapealsetele valamutele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind d, ø 
[mm]

EUR/St. 

152.049.21.1 läikivkroomitud 32 114,18

•	 Valamutel, mille materjali paksus äravooluklapi juures on 8–15 mm, tuleb lisaks kasutada lametihendit (tootenumber 245.413.00.1).

Kasutusotstarbed
•	 Ilma nähtava ülevooluta valamutele
•	 Valamutele materjali paksusega 15–20 mm äravooluventiili 

piirkonnas
•	 Ruumisäästlikuks paigaldamiseks sifooniväljalõiketa aluskapiga 

valamute korral
•	 Ruumisäästlikuks paigaldamiseks valamute korral 

Tehniline info
Sifooni kõrgusega 50 mm

Materjal Messing kroomitud / plast

Omadused
•	 Kvaliteedi järelevalve vastavalt standardile EN 274-3
•	 Hügieeniline optimaalse voolukäitumise tõttu
•	 Äravooluventiil lukustatav
•	 Aktiveerimine kanghoovastiku kaudu
•	 Ülevoolufunktsioon nähtamatu
•	 Pikkus ja kõrgus valamule kohandatavad
•	 Integreeritud juuksesõelaga 

Tarnekomplekt
•	 Äravooluventiil
•	 Ühenduspõlv 90° PP-st
•	 Rakendushoob
•	 Mansett EPDM-st
•	 Kork
•	 Torusifoon
•	 Ventiilikate
•	 Valamuühendus 

Geberit valamu äravool Clou, ruumisäästumudel, kitsas versioon, hoobrakenduse ja ventiilikattega

Äravoolugarnituurid WC-pottidele ja seinapealsetele valamutele

Art. nr Värv / pealispind d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

AB 
[mm]

L 
[cm]

l 
[cm]

l1 
[cm]

EUR/St. 

152.439.46.1 mattkroomitud 110 45 97–107 30 26,5 27,5 62,61

152.441.46.1 mattkroomitud 90 45 97–107 30 26,5 27,5 50,67

Kasutusotstarbed
•	 Seinale paigaldatavatele WC-pottidele 

Tehniline info
Materjal PE-HD

Omadused
•	 Ühenduskomplekt pikendatud 

Tarnekomplekt
•	 Loputustoru mansetiga, PE-HD-st
•	 Ühendusotsakud mansetiga, PE-HD-st
•	 2 kattekübarat
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit ühenduskomplekt seinale paigaldatavale WC-potile, pikkus 30 cm
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Muud tootelahendused
WC-potid
Äravoolugarnituurid WC-pottidele ja seinapealsetele valamutele

Soovituslik jaehind € ilma KM

Art. nr Värv / pealispind d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

AB 
[mm]

L 
[cm]

L1 
[cm]

l 
[cm]

l1 
[cm]

EUR/St. 

152.404.46.1 mattkroomitud 90 45 97–107 18,5 18,5 14,5 16 21,98

152.404.46.2 mattkroomitud 90 45 97–107 18,5 18,5 14,5 16 21,98

Kasutusotstarbed
•	 Seinale paigaldatavatele WC-pottidele 

Tehniline info
Materjal PE / PP

Tarnekomplekt
•	 Loputustoru mansetiga, PE-HD-st
•	 Ühendusotsakud mansetiga, PP-st
•	 2 kattekübarat
•	 Huultihend EPDM-st
•	 Kinnitusmaterjal 

Geberit ühenduskomplekt seinapealsele WC-potile, pikkus 18.5 cm, huultihendiga

l1

d1    55

   102±5
d

L1

l
L
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Muud tootelahendused
WC-potid

Äravoolugarnituurid WC-pottidele ja seinapealsetele valamutele

Soovituslik jaehind € ilma KM
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Lisa
Lühendid
﻿

Lühendid

lühend kirjeldus

a  osamõõde (cm)

A  väljaulatuvus (cm)

a1  osamõõt (cm)

A1  väljaulatuvus (cm)

A²  otsene ristlõike pindala (cm²)

AB  ühenduspiirkond (mm)

AB1  ühenduspiirkond (mm)

AB2  ühenduspiirkond (mm)

AD  ühenduskaugus (cm)

AD1  ühenduskaugus (cm)

AD2  ühenduskaugus (cm)

arc  nurk (°)

arc1  angle (°)

b  osamõõt (cm)

B1  laius (cm)

B2  laius (cm)

B3  laius (cm)

B4  laius (cm)

B5  laius(cm)

B6  laius (cm)

c  äärikuava läbimõõt (mm)

D  välisläbimõõt (cm)

d, ø  välisläbimõõt (mm)

D1  välisläbimõõt (cm)

d1, ø  välisläbimõõt (mm)

d2, ø  välisläbimõõt (mm)

d3, ø  välisläbimõõt (mm)

da, ø  välisläbimõõt (mm)

di, ø  siseläbimõõt (mm)

di1, ø  siseläbimõõt (mm)

DN  nimiläbimõõt

DN/OD  nimiläbimõõt

DN1  nimiläbimõõt

DNV  valamusegisti nimiläbimõõt

E  sissepiste sügavus (cm)

E1  sissepiste sügavus (cm)

G  torukeere (")

G1  torukeere (")

G2  torukeere (")

h  kõrguse osamõõt (cm)

H  kõrgus (cm)

h1  kõrguse osa mõõt (cm)

H1  kõrgus (cm)

H2  kõrgus (cm)

h2  kõrgus osamõõt (cm)

H3  kõrgus (cm)

h3  kõrguse osamõõt (cm)

K  maksimaalne lühendamine (cm)

k  äärik-aukringi läbimõõt (mm)

K1  maksimaalne lühendamine (cm)

K2  maksimaalne lühendamine (cm)

lühend kirjeldus

K3  maksimaalne lühendamine (cm)

KL  kaabli pikkus (cm)

Ks  maksimaalne lühendamine peegelkeevituse 
korral (cm)

Ks1  maksimaalne lühendamine peegelkeevituse 
korral (cm)

Ks2  maksimaalne lühendamine peegelkeevituse 
korral (cm)

Ks3  maksimaalne lühendamine peegelkeevituse 
korral (cm)

Ks4  maksimaalne lühendamine peegelkeevituse 
korral (cm)

Ks5  maksimaalne lühendamine peegelkeevituse 
korral (cm)

Ks6  maksimaalne lühendamine peegelkeevituse 
korral (cm)

L  laius (cm)

l  pikkuse osamõõt (cm)

L  pikkus (cm)

L1  pikkus (cm)

l1  pikkus osamõõt (cm)

l2  pikkus, osamõõt (cm)

L2  pikkus (cm)

l3  pikkuse osamõõt (cm)

L3  pikkus (cm)

La  pikisuunas paisumine (mm)

lK  klemmi pikkus kruvi (cm)

m  poldiava läbimõõt (mm)

M  meeterkeere (mm)

n  äärikühenduse kruvide arv (tk)

Nimipinge  võrgusagedus

NPT  tollkeere (")

P  Pikkus (m)

PN  nimirõhk (bar)

r  raadius (cm)

R  kooniline väliskeere (")

R1  kooniline väliskeere (")

Rg  ümarkeere (")

RMF  kooniline väliskeere (")

RMF1  kooniline väliskeere (")

Rp  (toru) sisekeere silindriline (")

Rp1  (toru) sisekeere silindriline (")

Rp2  (toru) sisekeere silindriline (")

RpMF  sisekeere silindriline (")

RpMF1  silindriline sisekeere (")

s  seina paksus (mm)

S  toruseeria

s ISO  seina paksus (etikettidele) (mm)

s1  seina paksus (mm)

SW  võtme mõõt (mm)

T  sügavus (cm)

T1  sügavus (cm)
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lühend kirjeldus

T2  sügavus (cm)

T3  sügavus (cm)

T4  sügavus (cm)

T5  sügavus (cm)

UNC  tollkeere (")

V  mahtvoolu mõõtevahemik  (l

X  haara pikkus / L-mõõt (cm)

X1  haara pikkus / L-mõõt (cm)

X2  haru pikkus / L-mõõt (cm)

X3  haara pikkus / L-mõõt (cm)

X4  haara pikkus / L-mõõt (cm)

X5  haara pikkus / L-mõõt (cm)

X6  haara pikkus / L-mõõt (cm)

Z  Z-mõõt (cm)

Z1  Z-mõõt (cm)

Z2  Z-mõõt (cm)

Z3  Z-mõõt (cm)

Z4  Z-mõõt (cm)

Z5  Z-mõõt (cm)

Z6  Z-mõõde (cm)
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Rõhu teisendamise tabel
 

Unit Pa hPa kPa MPa bar mbar
1 Pa 1 0.01 0.001 0.000001 0.00001 0.01
1 hPa 100 1 0.1 0.0001 0.001 1
1 kPa 1000 10 1 0.001 0.01 10
1 MPa 1000000 10000 1000 1 10 10000
1 bar 100000 1000 100 0.1 1 1000
1 mbar 100 1 0.1 0.0001 0.001 1
Pa = Pascal [N/m2]
hPa = hektopascal
kPa = kilopascal
MPa = megapascal
bar = bar
mbar = millibar
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Ohtlikud ained – märkused ja abinõud

 

Ohtlik aine Ohusümbol Tunnussõna Märkused ja meetmed

Lõhnakivi sidruniga Tähelepanu

Sisaldab:
•	 tsitraali (CAS-nr 5392-40-5)
Ohulause:
•	 H317 - Võib põhjustada allergilist nahareaktsiooni.
Ohutuslaused:
•	 P272 - Saastunud töörõivaid töökohast mitte välja viia.
•	 P280 - Kanda kaitsekindaid.
•	 P302 + P352 - NAHALE SATTUMISE KORRAL: pesta rohke 

veega.
•	 P333 + P313 - Nahaärrituse või lööbe korral: võtta 

ühendust arstiga / pöörduda arsti poole.
•	 P362 + P364 - Võtta saastunud rõivad seljast ja pesta neid 

enne järgmist kasutamist.
Kõrvaldamisjuhis:
•	 P501 - Sisu/sifoon kõrvaldada tunnustatud  

                 jäätmekäitluskohas.

PVC-U eriliim Tangit Oht

Sisaldab:
•	 tetrahüdrofuraani (CAS-nr 109-99-9)
•	 butanooni (CAS-nr 78-93-3)
•	 tsükloheksanooni (CAS-nr 108-94-1)
Ohulaused:
•	 H225 - Väga tuleohtlik vedelik ja aur.
•	 H315 - Põhjustab nahaärritust.
•	 H318 - Põhjustab raskeid silmakahjustusi.
•	 H335 - Võib põhjustada hingamisteede ärritust.
•	 H336 - Võib põhjustada unisust ja peapööritust.
•	 H351 - Arvatavasti põhjustab vähktõbe.
Ohutuslaused:
•	 P102 - Hoida lastele kättesaamatus kohas.
•	 P210 - Hoida eemal soojusallikast, sädemetest, leekidest, 

kuumadest pindadest. Mitte suitsetada.
•	 P260 - Auru / pihustatud ainet mitte sisse hingata.
•	 P271 - Käidelda üksnes välitingimustes või hästi 

ventileeritavas kohas.
•	 P280 - Kanda kaitsekindaid/kaitseprille.
•	 P305 + P351 + P338 - SILMA SATTUMISE KORRAL: 

loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega. 
Eemaldada kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid 
on kerge eemaldada. Loputada veel kord.

•	 P310 - Võtta viivitamata ühendust 
MÜRGISTUSTEABEKESKUSE või arstiga.

Kõrvaldamisjuhised:
•	 P501 - Sisu/mahuti kõrvaldada kooskõlas kohalike 

                ametivõimude ettekirjutustega. Olmejäätmete 
                töötlemise keskusesse võib viia ainult täielikult  
                tühjendatud anumad, milles ei ole lahustiauru jääke.

Number Euroopa jäätmekataloogis (EAK): 080409
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Ohtlik aine Ohusümbol Tunnussõna Märkused ja meetmed

Geberit AquaClean 
düüsipuhastusvahend, 
alates 2018

Tähelepanu

Sisaldab:
•	 alla 5 % mitteioonseid pindaktiivseid aineid, 

amfoteerseid pindaktiivseid aineid
•	 säilitusaineid (metüülisotiasolinoon, bensisotiasolinoon)
Ohulause:
•	 H319 - Põhjustab tugevat silmade ärritust.
Ohutuslaused:
•	 P102 - Hoida lastele kättesaamatus kohas.
•	 P305 + P351 + P338 - SILMA SATTUMISE KORRAL: 

loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega. 
Eemaldada kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui 
neid on kerge eemaldada. Loputada veel kord.

Geberit AquaClean 
düüsipuhastusvahend, 
kuni 2017

Tähelepanu

Sisaldab:
•	 alla 5 % mitteioonseid pindaktiivseid aineid, 

amfoteerseid pindaktiivseid aineid
•	 sidrunhapet (CAS-nr 5949-29-1)
Ohulause:
•	 H319 - Põhjustab tugevat silmade ärritust.
Ohutuslaused:
•	 P102 - Hoida lastele kättesaamatus kohas.
•	 P305 + P351 + P338 - SILMA SATTUMISE KORRAL: 

loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega. 
Eemaldada kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui 
neid on kerge eemaldada. Loputada veel kord.

Geberit AquaClean 
puhastusvahend

Tähelepanu

Sisaldab:
•	 alla 5 % anioonseid pindaktiivseid aineid, mitteioonseid 

pindaktiivseid aineid
•	 sidrunhapet (CAS-nr 77-92-9)
Ohulause:
•	 H319 - Põhjustab tugevat silmade ärritust.
Ohutuslaused:
•	 P102 - Hoida lastele kättesaamatus kohas.
•	 P305 + P351 + P338 - SILMA SATTUMISE KORRAL: 

loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega. 
Eemaldada kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui 
neid on kerge eemaldada. Loputada veel kord.
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Ohtlik aine Ohusümbol Tunnussõna Märkused ja meetmed

Geberit mineraalne 
tihendusvahend FSH 90

Oht

Sisaldab:
•	 portlandtsementi (CAS-nr 65997-15-1)
Ohulaused:
•	 H315 - Põhjustab nahaärritust.
•	 H318 - Põhjustab raskeid silmakahjustusi.
•	 H335 - Võib põhjustada hingamisteede ärritust.
Ohutuslaused:
•	 P101 - Arsti poole pöördudes võtta kaasa toote pakend või 

etikett.
•	 P102 - Hoida lastele kättesaamatus kohas.
•	 P103 - Enne kasutamist tutvuda etiketil oleva infoga.
•	 P261 - Vältida tolmu sissehingamist.
•	 P305 + P351 + P338 - SILMA SATTUMISE KORRAL: 

loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega. 
Eemaldada kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid 
on kerge eemaldada. Loputada veel kord.

•	 P310 - Võtta viivitamata ühendust 
MÜRGISTUSTEABEKESKUSE või arstiga.

•	 P321 - Nõuab eriravi:
	– Pärast sissehingamist: teadvuse kaotuse korral asetada 

kannatanu taastumiseks ja transportimiseks püsivasse 
külili asendisse. Tagada värske õhu juurdevool. Kaebuste 
korral pöörduda arsti poole.

	– Kokkupuutel nahaga: kohe vee ja seebiga puhtaks pesta 
ja korralikult loputada.

	– Allaneelamisel: mitte kutsuda esile oksendamist, 
pöörduda abi saamiseks viivitamatult arsti poole.

•	 P405 - Hoida luku taga.
Muud ohud:
toode reageerib veega väga aluseliselt.
Kõrvaldamisjuhis:
•	 P501 - Sisu/mahuti kõrvaldada kooskõlas kohalike 

                 ametivõimude ettekirjutustega.

ABSi eriliim Tangit Oht

Sisaldab:
•	 butanooni (CAS-nr 78-93-3)
•	 n-butüülatsetaati (CAS-nr 123-86-4)
Ohulaused:
•	 H225 - Väga tuleohtlik vedelik ja aur.
•	 H319 - Põhjustab tugevat silmade ärritust.
•	 H336 - Võib põhjustada unisust ja peapööritust.
•	 EUH066 - Korduv kokkupuude võib põhjustada naha 

karedust või lõhenemist.
Ohutuslaused:
•	 P102 - Hoida lastele kättesaamatus kohas.
•	 P210 - Hoida eemal soojusallikast, sädemetest, leekidest, 

kuumadest pindadest. Mitte suitsetada.
•	 P260 - Auru / pihustatud ainet mitte sisse hingata.
•	 P271 - Käidelda üksnes välitingimustes või hästi 

ventileeritavas kohas.
•	 P280 - Kanda kaitseprille.
•	 P305 + P351 + P338 - SILMA SATTUMISE KORRAL: 

loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega. 
Eemaldada kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid 
on kerge eemaldada. Loputada veel kord.

Kõrvaldamisjuhised:
•	 P501 - Sisu/mahuti kõrvaldada kooskõlas kohalike 

                ametivõimude ettekirjutustega.
Number Euroopa jäätmekataloogis (EAK): 080409
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Ohtlik aine Ohusümbol Tunnussõna Märkused ja meetmed

Micropur Forte MF, 
vedel (vee säilitusaine 
Geberit hügieenifiltri 
jaoks)

-

Sisaldab:
•	 naatriumhüpokloritlahust (CAS-nr 7681-52-9)
•	 hõbedat (CAS-nr 7440-22-4)
•	 naatriumnitraati < 0,1 % (CAS-nr 7631-99-4)
Ohulause:
•	 H411 - Mürgine veeorganismidele, pikaajaline toime.
Ohutuslaused:
•	 P102 - Hoida lastele kättesaamatus kohas.
•	 P273 - Vältida sattumist keskkonda.
•	 P391 - Mahavoolanud toode kokku koguda.
Kõrvaldamisjuhised:
•	 P501 - Sisu/mahuti kõrvaldada kooskõlas kohalike 

                 ametivõimude ettekirjutustega.

Geberit AquaClean kat-
lakivieemaldusvahend

Tähelepanu

Sisaldab:
•	 fosforhapet (CAS-nr 7664-38-2)
•	 soolhapet (CAS-nr 7647-01-0)
Ohulaused:
•	 H315 - Põhjustab nahaärritust.
•	 H319 - Põhjustab tugevat silmade ärritust.
Ohutuslaused:
•	 P102 - Hoida lastele kättesaamatus kohas.
•	 P280 - Kanda kaitsekindaid/kaitseprille.
•	 P302 + P352 - NAHALE SATTUMISE KORRAL: pesta 

                rohke vee ja seebiga.
•	 P305 + P351 + P338 - SILMA SATTUMISE KORRAL: 

loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega. 
Eemaldada kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid 
on kerge eemaldada. Loputada veel kord.

•	 P332 + P313 - Nahaärrituse korral: võtta ühendust 
                 arstiga / pöörduda arsti poole.

•	 P337 + P313 - Kui silmade ärritus ei möödu: võtta 
                ühendust arstiga / pöörduda arsti poole.

Kõrvaldamisjuhised:
Jääkidest tühjendatud, puhastatud anumad võib viia olmejäät-
mete töötlemise keskusesse.

Loputuskasti kivi DropIn 
blue

Tähelepanu

Sisaldab:
•	 bensoolsulfoonhapet, C10-13-alküüli derivaate, 

                 naatriumsoolasid (CAS-nr 68411-30-3)
•	 kookose monoetanoolamiidi (CAS-Nr. 90622-77-8)
•	 männiõli 99 ≤ 2,5 %
Ohulaused:
•	 H315 - Põhjustab nahaärritust.
•	 H319 - Põhjustab tugevat silmade ärritust.
•	 H412 - Ohtlik veeorganismidele, pikaajaline toime.
Ohutuslaused:
•	 P101 - Arsti poole pöördudes võtta kaasa toote pakend või 

etikett.
•	 P102 - Hoida lastele kättesaamatus kohas.
•	 P280 - Kanda kaitsekindaid/kaitseprille.
•	 P305 + P351 + P338 - SILMA SATTUMISE KORRAL: 

loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega. 
Eemaldada kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid 
on kerge eemaldada. Loputada veel kord.

•	 P314 - Halva enesetunde korral võtta ühendust 
                 arstiga / pöörduda arsti poole.

Kõrvaldamisjuhised:
Väiksemad kogused võib rohke veega lahjendada ja ära 

loputada. Suuremad kogused tuleb utiliseerida vastavalt 
kohalikele ametlikele eeskirjadele.
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Ohtlik aine Ohusümbol Tunnussõna Märkused ja meetmed

Geberit pissuaaride 
lõhnasõel

Tähelepanu

Sisaldab:
•	 bensüülsalitsülaati (CAS-nr 118-58-1)
•	 linalüülatsetaati; 1-(2,6,6-trimetüül-3-tsüklohekseen- 

                 1-üül)-2-buteen-1-oon (CAS-nr 115-95-7)
•	 reaktsioonisegu komponentidest  

                1-(1,2,3,4,5,6,7,8-oktahüdro-2,3,8,8-tetrametüül- 
                2-naftüül)etaan-1-oon ja 1-(1,2,3,4,6,7,8,8a  
                oktahüdro- 2,3,8,8-tetrametüül-2-naftüül)etaan-1-
oon 
                ja 1-(1,2,3,5,6,7,8,8a oktahüdro- 
2,3,8,8-tetrametüül-2- 
                naftüül)etaan-1-oon (CAS-nr 54464-57-2)

•	 tetrametüül-4-metüleenheptaan-2-oon 
                 (CAS-nr 81786-75-6)

•	 [3R- (3a,3ab,6b,7b,8aa)]-oktahüdro-6-metoksü- 
                 3,6,8,8-tetrametüül-1H-3a,7-metanoasuleen 
                 (CAS-nr 19870-74-7)

•	 alfa-metüül-1,3-bensodioksool-5-propioonaldehüüd 
                 (CAS-nr 1205-17-0)

Ohulaused:
•	 H317 - Võib põhjustada allergilist nahareaktsiooni.
•	 H412 - Ohtlik veeorganismidele, pikaajaline toime.
Ohutuslaused:
•	 P261 - Vältida auru/pihustatud aine sissehingamist.
•	 P273 - Vältida sattumist keskkonda.
•	 P280 - Kanda kaitsekindaid.
•	 P302 + P352 - NAHALE SATTUMISE KORRAL: pesta rohke 

veega.
•	 P333 + P313 - Nahaärrituse või lööbe korral: võtta 

                 ühendust arstiga / pöörduda arsti poole.
Kõrvaldamisjuhised:
•	 P501 - Sisu/mahuti kõrvaldada kooskõlas kohalike 

                 ametivõimude ettekirjutustega.

Kolo SmartFresh pulk Tähelepanu

Sisaldab:
•	 15–30 % anioonseid tensiide
•	 < 5 % amfoteerseid tensiide
•	 lõhnaaineid
Ohulaused:
•	 H315 - Põhjustab nahaärritust.
•	 H319 - Põhjustab tugevat silmade ärritust.
Ohutuslaused:
•	 P101 - Arsti poole pöördudes võtta kaasa toote pakend või 

etikett.
•	 P102 - Hoida lastele kättesaamatus kohas.
•	 P280 - Kanda kaitsekindaid.
•	 P305 + P351 + P338 - SILMA SATTUMISE KORRAL: 

loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega. 
Eemaldada kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid 
on kerge eemaldada. Loputada veel kord.

•	 P332 + P313 - Nahaärrituse korral: võtta ühendust 
                 arstiga / pöörduda arsti poole.

•	 P337 + P313 - Kui silmade ärritus ei möödu: võtta  
                 ühendust arstiga / pöörduda arsti poole.
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Ohtlik aine Ohusümbol Tunnussõna Märkused ja meetmed

Geberit DuoFresh pulk Tähelepanu

Sisaldab:
•	 15–30 % anioonseid tensiide
•	 5–15 % mitteioonseid tensiide
•	 lõhnaaineid; GERANIOOLI; LINALOOLI
Ohulaused:
•	 H303 - Võib allaneelamisel olla tervist kahjustav.*
•	 H315 - Põhjustab nahaärritust.
•	 H319 - Põhjustab tugevat silmade ärritust.
•	 H401 - Mürgine veeorganismidele.*
•	 H412 - Ohtlik veeorganismidele, pikaajaline toime.
Ohutuslaused:
•	 P101 - Arsti poole pöördudes võtta kaasa toote pakend või 

etikett.
•	 P102 - Hoida lastele kättesaamatus kohas.
•	 P273 - Vältida sattumist keskkonda.
•	 P280 - Kanda kaitsekindaid.
•	 P302 + P352 - NAHALE SATTUMISE KORRAL:  

                 pesta rohke veega.
•	 P305 + P351 + P338 - SILMA SATTUMISE KORRAL: 

loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega. 
Eemaldada kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid 
on kerge eemaldada. Loputada veel kord.

•	 P362 + P364 - Võtta seljast saastunud rõivad ja pesta 
                 neid enne järgmist kasutamist.*

Kõrvaldamisjuhised:
•	 P501 - Sisu/mahuti kõrvaldada kooskõlas kohalike 

                 ametivõimude ettekirjutustega. Tärniga * 
märgistatud 
                 laused kehtivad ainult riikidele väljaspool ELi; nt 
                 Venemaa, Serbia, Bosnia ja Hertsegoviina kohta.
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Loetelu

Artikli number Page

108000000 513

110000000 473

111.616.00.1 432

111.617.00.1 432

111.665.00.5 432

111.676.00.1 447

111.686.00.1 447

111.695.11.5 432

111.695.46.5 432

111.941.00.1 529

111.942.00.1 529

111.943.00.1 529

111.944.00.1 529

111.945.00.1 529

115.201.11.1 472

115.202.11.1 471

115.211.CD.1 472

115.211.TD.1 472

115.211.TF.1 472

115.322.11.1 395

116.005.00.1 447

116.058.00.1 474

116.059.00.1 475

116.065.00.1 475

116.066.00.1 474

116.070.00.1 453

116.071.00.1 469

116.072.00.1 456

116.073.00.1 459

116.074.00.1 462

116.075.00.1 465

116.080.00.1 453

116.081.00.1 469

116.082.00.1 457

116.083.00.1 460

116.084.00.1 463

116.085.00.1 466

116.140.00.1 454

116.141.00.1 470

116.142.00.1 458

116.143.00.1 461

116.144.00.1 464

116.147.00.1 467

121565000 519

121765000 519

123260000 518

123261000 518

123262000 518

123290000 518

123291000 518

123292000 518

124020000 108

124025000 108

124053000 106

Artikli number Page

124060000 108

124061000 108

124062000 108

124063000 108

124075000 108

124078000 108

124090000 108

124093000 108

124120000 111

124153000 106

124200000 517

124220000 517

124230000 517

124240000 517

124280000 517

124282000 517

124283000 517

124284000 517

124560000 112

124575000 112

124590000 112

124729000 108

124730000 108

124736000 106

124836000 106

131.002.00.5 417

131.002.JK.5 416

131.002.JL.5 416

131.002.JV.5 417

131.002.SI.5 416

131.002.SJ.6 416

131.021.00.5 409

131.021.JK.5 408

131.021.JL.5 408

131.021.JV.5 409

131.021.SI.5 408

131.021.SJ.6 408

131.030.JK.5 429

131.030.JL.5 429

131.030.SI.5 429

131.030.SJ.6 429

131.031.00.5 413

131.031.JK.5 412

131.031.JL.5 412

131.031.JV.5 413

131.031.SI.5 412

131.031.SJ.6 412

131.033.00.5 421

131.033.JK.5 420

131.033.JL.5 420

131.033.JV.5 421

131.033.SI.5 420

131.033.SJ.6 420

131.074.00.1 424

Artikli number Page

131.077.00.1 427

131.081.11.1 426

131.082.16.1 425

131.083.16.1 424

131.084.16.1 424

131.085.11.1 425

131.088.29.1 426

131.102.TA.1 427

131.108.11.1 425

131.112.TA.1 427

131.202.00.5 419

131.202.JK.5 418

131.202.JL.5 418

131.202.JV.5 419

131.202.SI.5 418

131.202.SJ.6 418

131.221.00.5 411

131.221.JK.5 410

131.221.JL.5 410

131.221.JV.5 411

131.221.SI.5 410

131.221.SJ.6 410

131.231.00.5 415

131.231.JK.5 414

131.231.JL.5 414

131.231.JV.5 415

131.231.SI.5 414

131.231.SJ.6 414

131.233.00.5 423

131.233.JK.5 422

131.233.JL.5 422

131.233.JV.5 423

131.233.SI.5 422

131.233.SJ.6 422

133200000 519

133220000 519

133230000 519

133240000 519

146.071.11.1 392

146.091.11.1 386

146.130.11.2 394

146.135.11.1 393

146.201.11.1 383

146.201.21.1 383

146.211.11.1 382

146.211.21.1 382

146.221.11.1 384

146.221.21.1 384

146.271.11.1 390

146.271.FW.1 390

146.271.SI.1 390

146.271.SJ.1 390

146.291.11.1 385

146.291.FW.1 385

Artikli number Page

146.291.SI.1 385

146.291.SJ.1 385

146.310.11.1 387

146.310.FW.1 387

146.310.SI.1 387

146.310.SJ.1 387

146.320.11.1 388

147.020.00.1 400

147.038.SI.1 401

147.038.SJ.1 401

147.041.SI.1 401

147.041.SJ.1 401

150.501.00.6 500

150.505.00.6 500

150.520.21.6 500

150.525.21.6 500

150.700.00.6 500

150.701.00.6 500

150.710.21.6 500

150.711.21.6 500

150.750.21.6 500

151.034.21.1 73

151.035.21.1 73

151.105.21.1 353

151.108.11.1 353

151.108.21.1 353

151.113.11.1 353

151.116.11.1 530

151.117.11.1 530

152.018.00.1 73

152.049.21.1 533

152.050.21.1 529

152.072.21.1 532

152.073.21.1 532

152.080.21.1 529

152.084.21.1 531

152.091.21.1 531

152.231.11.1 435

152.404.46.1 534

152.404.46.2 534

152.439.46.1 533

152.441.46.1 533

152.607.11.1 435

152.608.46.1 435

152.665.11.1 435

154.010.00.1 492

154.011.00.1 492

154.013.00.1 494

154.014.00.1 494

154.016.00.1 495

154.020.00.1 493

154.021.00.1 494

154.022.00.1 496

154.030.00.1 493
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154.031.00.1 495

154.032.00.1 496

154.036.00.1 490

154.260.11.1 482

154.262.11.1 480

154.264.11.1 480

154.266.11.1 480

154.267.11.1 480

154.268.11.1 480

154.269.11.1 480

154.270.11.1 482

154.271.11.1 480

154.273.11.1 480

154.275.11.1 480

154.277.11.1 480

154.278.11.1 480

154.279.11.1 480

154.280.11.1 482

154.282.11.1 480

154.284.11.1 480

154.286.11.1 480

154.290.11.1 481

154.292.11.1 480

154.293.11.1 480

154.296.00.1 497

154.460.00.1 488

154.462.00.1 488

154.464.00.1 488

154.466.00.1 488

154.467.00.1 489

154.468.00.1 489

154.469.00.1 489

154.470.00.1 488

154.471.00.1 488

154.473.00.1 488

154.475.00.1 488

154.477.00.1 489

154.478.00.1 489

154.479.00.1 489

154.480.00.1 488

154.482.00.1 488

154.484.00.1 488

154.486.00.1 489

154.490.00.1 489

154.492.00.1 488

154.493.00.1 489

162700000 355

200460000 154

200920000 156

200930000 155

201500000 528

201700000 368

201710000 368

201715000 368

201950000 151

204000000 152
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204030000 152

204070000 150

211105000 528

211500000 371

211650000 370

211910000 154

212000000 370

212015000 369

214020000 153

221555000 519

221556000 519

228950000 159

229420000 158

231910000 160

234000000 160

234050000 161

236100000 445

236400600 470

236450600 455

236500000 438

236520000 438

236600000 438

238000000 439

238100000 440

238150000 440

239200000 444

240.003.00.1 403

240.116.00.1 405

240.396.00.1 400

240.635.00.1 402

240.648.00.1 353

241.900.00.1 403

241.993.01.1 530

241.993.21.1 530

242.001.00.1 397

242.545.00.1 405

242.546.00.1 404

242.547.00.1 404

242.553.00.1 401

242.837.00.1 403

242.999.00.1 404

243.312.00.1 449

245.451.11.1 29

249.801.00.1 402

250.022.00.1 405

251060000 518

253200000 517

253220000 517

253230000 517

253240000 517

273240000 516

274025000 517

274036000 516

274037000 516

296500000 354

326060000 354
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350490000 509

355675000 509

360050000 510

360060000 510

360070000 509

361350000 509

361360000 509

361370000 509

362511000 512

362512000 513

367200000 511

401876016 508

402060016 506

402070016 507

402160016 506

402170016 507

406010016 374

407010016 374

407730016 375

430000016 359

430010016 362

430050016 360

430060016 362

430200016 356

430210016 361

430300016 357

430310016 361

430350016 358

430360016 361

457.611.00.1 433

457.612.00.1 433

457.686.00.1 447

457.689.00.1 433

458.603.00.5 432

461.621.00.1 432

461.622.00.1 433

461.686.00.1 447

461.689.00.1 432

500.123.00.1 476

500.133.00.1 336

500.134.01.1 337

500.151.01.1 262

500.152.01.1 304

500.153.01.1 303

500.155.01.1 296

500.156.01.1 296

500.157.01.1 296

500.158.01.1 290

500.176.01.1 290

500.177.01.1 290

500.178.01.1 292

500.179.01.1 292

500.180.01.1 292

500.181.01.1 293

500.182.01.1 294

500.183.01.1 291

Artikli number Page

500.185.01.1 296

500.186.01.1 296

500.187.01.1 330

500.188.01.1 330

500.193.21.1 298

500.199.21.1 297

500.201.01.1 63

500.202.01.1 63

500.203.00.1 91

500.204.00.1 91

500.205.00.1 346

500.206.00.1 348

500.207.00.1 347

500.208.01.1 238

500.209.01.1 243

500.210.01.1 239

500.211.01.1 239

500.212.01.1 240

500.216.01.1 243

500.220.01.1 242

500.222.01.1 220

500.223.01.1 223

500.225.01.1 222

500.226.01.1 222

500.227.01.1 221

500.228.01.1 221

500.229.01.1 222

500.230.01.1 221

500.235.01.1 242

500.236.01.1 242

500.237.01.1 241

500.238.01.1 241

500.239.01.1 241

500.240.01.1 241

500.248.01.1 221

500.249.00.2 222

500.249.01.1 222

500.250.01.1 222

500.251.01.1 222

500.252.01.1 222

500.253.01.1 222

500.256.01.1 220

500.257.00.1 345

500.258.00.1 345

500.259.01.1 222

500.260.01.1 255

500.261.01.1 334

500.262.01.1 333

500.263.01.1 324

500.264.01.1 270

500.265.01.1 254

500.266.01.1 307

500.267.01.1 306

500.268.01.1 268

500.269.01.1 269

500.270.01.1 303
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500.271.01.1 309

500.272.01.1 326

500.273.00.1 345

500.275.01.1 302

500.276.00.1 76

500.277.00.1 76

500.278.00.1 76

500.279.00.1 76

500.280.01.1 321

500.281.01.1 263

500.282.01.1 262

500.283.01.1 260

500.284.01.1 335

500.285.01.1 259

500.286.01.1 258

500.287.01.1 261

500.288.01.1 270

500.289.01.1 271

500.290.01.1 279

500.290.01.3 279

500.291.01.1 279

500.292.01.1 330

500.293.01.1 248

500.294.01.1 248

500.295.01.1 248

500.296.01.1 250

500.297.01.1 250

500.297.01.8 250

500.298.01.1 250

500.299.01.1 279

500.299.01.8 279

500.299.01.9 279

500.300.01.1 279

500.300.01.3 279

500.300.01.8 279

500.300.01.9 279

500.301.01.1 278

500.302.01.1 330

500.303.01.1 250

500.304.01.1 250

500.305.01.1 250

500.305.01.8 250

500.305.01.9 250

500.306.01.1 280

500.307.01.1 280

500.308.01.1 281

500.310.01.1 278

500.310.01.3 278

500.311.01.1 250

500.312.01.1 250

500.313.01.1 280

500.314.01.1 280

500.315.01.1 250

500.315.01.9 250

500.316.01.1 278

500.317.01.1 278

Artikli number Page

500.318.01.1 313

500.319.01.1 313

500.320.01.1 248

500.321.01.1 248

500.322.01.1 278

500.322.01.3 278

500.323.01.1 278

500.324.01.1 248

500.325.01.1 248

500.326.01.1 249

500.327.01.1 249

500.328.01.1 285

500.329.01.1 251

500.330.01.1 266

500.331.01.1 266

500.332.01.1 305

500.333.01.1 267

500.334.01.1 305

500.335.01.1 267

500.336.01.1 305

500.337.01.1 267

500.338.01.1 305

500.339.01.1 268

500.340.01.1 337

500.341.01.1 251

500.342.01.1 285

500.343.01.1 271

500.344.01.1 272

500.346.00.1 88

500.346.01.1 88

500.346.43.1 88

500.347.00.1 88

500.348.00.1 88

500.348.43.1 88

500.349.01.1 323

500.350.00.1 228

500.350.JK.1 228

500.350.JL.1 228

500.350.JR.1 228

500.351.00.1 228

500.351.JK.1 228

500.351.JL.1 228

500.351.JR.1 228

500.352.00.1 230

500.352.JK.1 230

500.352.JL.1 230

500.352.JR.1 230

500.353.00.1 230

500.353.JK.1 230

500.353.JL.1 230

500.353.JR.1 230

500.354.00.1 230

500.354.JK.1 230

500.354.JL.1 230

500.354.JR.1 230

500.355.00.1 230

Artikli number Page

500.355.JK.1 230

500.355.JL.1 230

500.355.JR.1 230

500.356.00.1 231

500.356.JK.1 231

500.356.JL.1 231

500.356.JR.1 231

500.357.00.1 233

500.357.JK.1 233

500.357.JL.1 233

500.357.JR.1 233

500.358.00.1 234

500.358.JK.1 234

500.358.JL.1 234

500.358.JR.1 234

500.359.00.1 233

500.359.JK.1 233

500.359.JL.1 233

500.359.JR.1 233

500.360.00.1 233

500.360.JK.1 233

500.360.JL.1 233

500.360.JR.1 233

500.361.00.1 232

500.361.JK.1 232

500.361.JL.1 232

500.361.JR.1 232

500.362.00.1 234

500.362.JK.1 234

500.362.JL.1 234

500.362.JR.1 234

500.363.00.1 228

500.363.JK.1 228

500.363.JL.1 228

500.363.JR.1 228

500.364.00.1 228

500.364.JK.1 228

500.364.JL.1 228

500.364.JR.1 228

500.365.00.1 229

500.365.JK.1 229

500.365.JL.1 229

500.365.JR.1 229

500.366.00.1 229

500.366.JK.1 229

500.366.JL.1 229

500.366.JR.1 229

500.368.01.1 326

500.377.01.2 323

500.379.01.1 238

500.393.01.1 257

500.394.01.1 324

500.399.01.1 265

500.478.01.1 325

500.480.01.1 256

500.486.01.1 334

Artikli number Page

500.488.01.1 258

500.489.01.1 304

500.490.01.1 308

500.500.01.1 93

500.501.01.1 94

500.502.00.1 82

500.502.01.1 82

500.502.43.1 82

500.503.00.1 89

500.503.01.1 89

500.503.43.1 89

500.504.00.1 90

500.504.01.1 90

500.504.43.1 90

500.505.00.1 83

500.505.01.1 83

500.505.43.1 83

500.506.00.1 83

500.506.01.1 83

500.506.43.1 83

500.507.00.1 89

500.507.01.1 89

500.507.43.1 89

500.508.00.1 83

500.508.01.1 83

500.508.43.1 83

500.509.00.1 83

500.509.01.1 83

500.509.43.1 83

500.513.00.1 84

500.513.01.1 84

500.513.43.1 84

500.514.00.1 84

500.514.01.1 84

500.514.43.1 84

500.515.00.1 85

500.515.01.1 85

500.515.43.1 85

500.516.00.1 85

500.516.01.1 85

500.516.43.1 85

500.517.00.1 86

500.517.01.1 86

500.517.43.1 86

500.518.00.1 87

500.518.01.1 87

500.518.43.1 87

500.519.00.1 91

500.520.00.1 90

500.521.00.1 91

500.522.00.1 91

500.523.00.1 92

500.524.00.1 92

500.525.00.1 91

500.526.00.1 91

500.527.00.1 92
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500.528.01.1 74

500.529.01.1 74

500.530.01.1 74

500.531.01.1 74

500.532.01.1 74

500.533.01.1 75

500.534.01.1 75

500.535.01.1 75

500.536.01.1 75

500.537.01.1 94

500.550.01.1 74

500.551.01.1 74

500.552.01.1 74

500.580.00.1 342

500.581.00.1 342

500.582.00.1 346

500.583.00.1 346

500.584.00.1 343

500.585.00.1 343

500.586.00.1 342

500.587.00.1 342

500.588.00.1 342

500.589.00.1 342

500.592.00.1 349

500.593.00.1 348

500.594.00.1 349

500.600.01.2 190

500.601.01.2 192

500.602.01.2 191

500.603.01.2 193

500.604.01.2 192

500.605.01.2 192

500.607.01.2 178

500.607.16.1 178

500.607.JK.2 178

500.607.JL.2 178

500.608.01.2 178

500.608.16.1 178

500.608.JK.2 178

500.608.JL.2 178

500.609.01.2 179

500.609.16.1 179

500.609.JK.2 179

500.609.JL.2 179

500.610.01.2 179

500.610.16.1 179

500.610.JK.2 179

500.610.JL.2 179

500.611.01.2 179

500.611.16.1 179

500.611.JK.2 179

500.611.JL.2 179

500.612.01.2 179

500.612.16.1 179

500.612.JK.2 179

500.612.JL.2 179

Artikli number Page

500.613.01.2 181

500.613.16.1 181

500.613.JK.2 181

500.613.JL.2 181

500.614.01.2 180

500.614.16.1 180

500.614.JK.2 180

500.614.JL.2 180

500.615.01.2 180

500.615.16.1 180

500.615.JK.2 180

500.615.JL.2 180

500.616.01.2 180

500.616.16.1 180

500.616.JK.2 180

500.616.JL.2 180

500.617.01.2 188

500.617.16.1 188

500.617.JK.2 188

500.617.JL.2 188

500.618.01.2 186

500.618.16.1 186

500.618.JK.2 186

500.618.JL.2 186

500.619.01.2 184

500.619.16.1 184

500.619.JK.2 184

500.619.JL.2 184

500.620.01.2 169

500.621.01.2 169

500.622.01.2 169

500.623.01.2 169

500.624.01.2 169

500.625.01.2 170

500.626.01.2 170

500.627.01.2 172

500.628.01.2 172

500.629.01.2 170

500.630.01.2 171

500.631.01.2 171

500.632.01.2 172

500.633.01.2 172

500.634.01.2 172

500.635.01.2 168

500.636.01.2 168

500.637.01.2 183

500.637.16.1 183

500.637.JK.2 183

500.637.JL.2 183

500.638.01.2 185

500.638.16.1 185

500.638.JK.2 185

500.638.JL.2 185

500.639.01.2 187

500.639.16.1 187

500.639.JK.2 187

Artikli number Page

500.639.JL.2 187

500.640.01.2 173

500.641.01.2 173

500.642.01.2 173

500.643.01.2 173

500.644.00.2 187

500.645.00.2 187

500.646.00.2 187

500.647.JK.2 189

500.648.00.2 189

500.649.01.2 188

500.649.16.1 188

500.649.JK.2 188

500.649.JL.2 188

500.657.00.2 189

500.658.00.2 189

500.660.01.2 192

500.670.01.1 157

500.677.00.1 235

500.678.00.1 235

500.681.01.1 206

500.687.01.1 241

500.688.01.1 241

500.690.01.1 64

500.694.01.2 256

500.700.01.2 202

500.702.01.2 202

500.704.01.2 203

500.706.01.2 203

500.708.01.2 203

500.710.01.2 203

500.712.01.2 204

500.714.01.2 204

500.716.01.2 203

500.718.01.2 203

500.720.01.2 204

500.722.01.2 204

500.724.01.2 204

500.726.01.2 204

500.728.01.2 204

500.730.01.2 204

500.732.01.2 205

500.734.01.2 205

500.736.01.2 205

500.738.01.2 205

500.740.01.2 206

500.742.01.2 206

500.744.01.2 207

500.746.01.2 207

500.748.01.2 208

500.750.01.2 208

500.752.01.2 208

500.754.01.2 208

500.756.01.2 208

500.758.01.2 208

500.760.01.2 209

Artikli number Page

500.762.01.2 209

500.764.01.2 209

500.766.01.2 209

500.768.01.2 198

500.769.01.2 198

500.770.01.2 198

500.771.01.2 199

500.772.01.2 199

500.773.01.2 199

500.774.01.2 200

500.775.01.2 200

500.776.01.2 200

500.777.01.2 200

500.778.01.2 200

500.779.01.2 201

500.780.01.2 202

500.781.01.2 202

500.782.01.2 207

500.785.00.1 330

500.786.00.1 330

500.787.01.1 330

500.788.01.1 330

500.789.01.1 330

500.790.01.1 330

500.833.01.1 94

500.835.01.1 157

500.837.01.1 158

500.840.00.1 240

500.841.00.1 244

500.979.01.1 242

500.993.00.1 277

500.994.00.1 277

500.995.00.1 277

500.997.00.1 277

500250000 510

500260000 510

500740000 521

500750000 521

501.070.00.1 344

501.071.00.1 344

501.072.00.1 344

501.073.00.1 344

501.074.00.1 344

501.156.00.1 215

501.157.00.1 215

501.159.00.1 212

501.160.00.1 212

501.162.00.1 212

501.163.00.1 212

501.165.00.1 212

501.166.00.1 212

501.168.00.1 212

501.169.00.1 212

501.171.00.1 213

501.172.00.1 213

501.174.00.1 213
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501.175.00.1 213

501.177.00.1 213

501.178.00.1 213

501.180.00.1 213

501.181.00.1 213

501.183.00.1 214

501.184.00.1 214

501.186.00.1 214

501.187.00.1 214

501.189.00.1 214

501.190.00.1 214

501.192.00.1 214

501.193.00.1 214

501.232.00.1 284

501.233.00.1 284

501.234.00.1 284

501.235.00.1 284

501.236.00.1 284

501.237.00.1 284

501.238.00.1 284

501.239.00.1 284

501.240.00.1 284

501.241.00.1 284

501.242.00.1 284

501.243.00.1 284

501.244.00.1 284

501.245.00.1 284

501.246.00.1 284

501.247.00.1 284

501.248.00.1 282

501.249.00.1 282

501.250.00.1 282

501.251.00.1 282

501.252.00.1 282

501.253.00.1 282

501.254.00.1 282

501.255.00.1 282

501.256.00.1 283

501.257.00.1 283

501.258.00.1 283

501.259.00.1 283

501.260.00.1 283

501.261.00.1 283

501.262.00.1 283

501.263.00.1 283

501.264.00.1 295

501.265.00.1 295

501.266.00.1 295

501.267.00.1 295

501.268.00.1 295

501.269.00.1 295

501.270.00.1 295

501.271.00.1 295

501.272.00.1 293

501.273.00.1 293

501.274.00.1 293

Artikli number Page

501.275.00.1 293

501.276.00.1 294

501.277.00.1 294

501.278.00.1 294

501.279.00.1 294

501.280.00.1 297

501.390.JK.1 296

501.391.JK.1 296

501.392.JK.1 294

501.393.JK.1 293

501.394.JK.1 290

501.395.JK.1 291

501.396.JK.1 290

501.397.JK.1 290

501.398.JK.1 292

501.399.JK.1 292

501.411.JK.1 292

501.412.JK.1 296

501.413.JK.1 296

501.414.JK.1 296

501.423.01.1 297

501.448.00.1 315

501.483.00.1 316

501.484.00.1 316

501.485.00.1 316

501.486.00.1 316

501.487.00.1 319

501.488.00.1 319

501.489.00.1 317

501.490.00.1 317

501.491.00.1 319

501.492.00.1 319

501.493.00.1 319

501.494.00.1 319

501.495.00.1 318

501.496.00.1 318

501.497.00.1 318

501.498.00.1 318

501.506.00.1 312

501.507.00.1 314

501.508.00.1 314

501.509.00.1 315

501.511.00.1 315

501.513.00.1 312

501.517.00.1 312

501.518.00.1 312

501.519.00.1 314

501.545.01.1 254

501.546.01.1 302

501.547.01.1 309

501.548.00.1 312

501.555.01.1 306

501.556.01.1 306

501.557.01.1 306

501.558.01.1 338

501.558.01.2 338

Artikli number Page

501.559.01.1 336

501.560.01.1 336

501.574.00.1 222

501.575.01.1 325

501.576.01.1 325

501.577.01.1 325

501.655.00.1 452

501.657.00.8 471

501.658.01.1 320

501.658.42.1 320

501.660.01.1 156

501.661.00.1 150

501.666.00.1 273

501.676.00.1 272

501.732.00.1 222

501.754.00.1 253

501.830.00.1 107

501.830.00.3 107

501.831.00.1 107

501.831.00.3 107

501.832.00.1 107

501.832.00.3 107

501.833.00.1 107

501.833.00.3 107

501.834.00.1 109

501.834.00.3 109

501.834.00.5 109

501.834.00.7 109

501.835.00.1 109

501.835.00.3 109

501.835.00.5 109

501.835.00.7 109

501.836.00.1 109

501.836.00.3 109

501.836.00.5 109

501.836.00.7 109

501.837.00.1 109

501.837.00.3 109

501.837.00.5 109

501.837.00.7 109

501.838.00.1 111

501.838.00.3 111

501.838.00.5 111

501.838.00.7 111

501.839.00.1 110

501.839.00.3 110

501.839.00.5 110

501.839.00.7 110

501.840.00.1 110

501.840.00.3 110

501.840.00.5 110

501.840.00.7 110

501.841.00.1 110

501.841.00.3 110

501.841.00.5 110

501.841.00.7 110
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501.842.00.1 110

501.842.00.3 110

501.842.00.5 110

501.842.00.7 110

501.843.00.1 113

501.843.00.3 113

501.844.00.1 113

501.844.00.3 113

501.845.00.1 113

501.845.00.3 113

501.846.00.1 113

501.846.00.3 113

501.877.00.1 321

501.878.00.1 321

501.880.00.1 169

501.880.00.3 169

501.880.00.5 169

501.880.00.7 169

501.890.00.1 315

501.892.00.1 315

501.898.00.1 159

501.925.01.1 319

501.925.42.1 319

501.928.01.1 321

501.929.01.1 321

501.930.01.1 321

501.931.00.1 321

501000000 526

501010000 526

501020000 525

501030000 525

501410000 523

501470000 523

501480000 523

501500000 524

501535000 523

501550000 523

501635000 523

501735000 523

501825000 523

501885000 523

502.031.00.1 51

502.300.01.1 124

502.300.01.2 124

502.300.01.3 124

502.300.JH.1 124

502.300.JK.1 124

502.300.JL.1 124

502.300.JR.1 124

502.301.01.1 124

502.301.01.2 124

502.301.01.3 124

502.301.JH.1 124

502.301.JK.1 124

502.301.JL.1 124

502.301.JR.1 124
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502.302.01.1 125

502.302.01.2 125

502.302.01.3 125

502.302.JH.1 125

502.302.JK.1 125

502.302.JL.1 125

502.302.JR.1 125

502.303.01.1 128

502.303.01.2 128

502.303.01.3 128

502.303.JH.1 128

502.303.JK.1 128

502.303.JL.1 128

502.303.JR.1 128

502.304.01.1 128

502.304.01.2 128

502.304.01.3 128

502.304.JH.1 128

502.304.JK.1 128

502.304.JL.1 128

502.304.JR.1 128

502.305.01.1 128

502.305.01.2 128

502.305.01.3 128

502.305.JH.1 128

502.305.JK.1 128

502.305.JL.1 128

502.305.JR.1 128

502.306.01.1 129

502.306.01.2 129

502.306.01.3 129

502.306.JH.1 129

502.306.JK.1 129

502.306.JL.1 129

502.306.JR.1 129

502.307.01.1 130

502.307.01.2 130

502.307.01.3 130

502.307.JH.1 130

502.307.JK.1 130

502.307.JL.1 130

502.307.JR.1 130

502.308.01.1 130

502.308.01.2 130

502.308.01.3 130

502.308.JH.1 130

502.308.JK.1 130

502.308.JL.1 130

502.308.JR.1 130

502.309.01.1 132

502.309.01.2 132

502.309.01.3 132

502.309.JH.1 132

502.309.JK.1 132

502.309.JL.1 132

502.309.JR.1 132
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502.310.01.1 126

502.310.01.2 126

502.310.01.3 126

502.310.JH.1 126

502.310.JK.1 126

502.310.JL.1 126

502.310.JR.1 126

502.311.01.1 126

502.311.01.2 126

502.311.01.3 126

502.311.JH.1 126

502.311.JK.1 126

502.311.JL.1 126

502.311.JR.1 126

502.312.01.1 126

502.312.01.2 126

502.312.01.3 126

502.312.JH.1 126

502.312.JK.1 126

502.312.JL.1 126

502.312.JR.1 126

502.313.01.1 127

502.313.01.2 127

502.313.01.3 127

502.313.JH.1 127

502.313.JK.1 127

502.313.JL.1 127

502.313.JR.1 127

502.314.01.1 131

502.314.01.2 131

502.314.01.3 131

502.314.JH.1 131

502.314.JK.1 131

502.314.JL.1 131

502.314.JR.1 131

502.315.01.1 135

502.315.01.2 135

502.315.01.3 135

502.315.JH.1 135

502.315.JK.1 135

502.315.JL.1 135

502.315.JR.1 135

502.316.01.1 133

502.316.01.3 133

502.316.JH.1 133

502.316.JK.1 133

502.316.JL.1 133

502.316.JR.1 133

502.317.01.1 134

502.317.01.3 134

502.317.JH.1 134

502.317.JK.1 134

502.317.JL.1 134

502.317.JR.1 134

502.318.01.1 137

502.318.01.3 137
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502.318.JH.1 137

502.318.JK.1 137

502.318.JL.1 137

502.318.JR.1 137

502.319.01.1 137

502.319.01.3 137

502.319.JH.1 137

502.319.JK.1 137

502.319.JL.1 137

502.319.JR.1 137

502.320.01.1 138

502.320.01.3 138

502.320.JH.1 138

502.320.JK.1 138

502.320.JL.1 138

502.320.JR.1 138

502.321.01.1 140

502.321.01.3 140

502.321.JH.1 140

502.321.JK.1 140

502.321.JL.1 140

502.321.JR.1 140

502.322.01.1 139

502.322.01.3 139

502.322.JH.1 139

502.322.JK.1 139

502.322.JL.1 139

502.322.JR.1 139

502.323.01.1 138

502.323.01.3 138

502.323.JH.1 138

502.323.JK.1 138

502.323.JL.1 138

502.323.JR.1 138

502.324.01.1 136

502.324.01.3 136

502.324.JH.1 136

502.324.JK.1 136

502.324.JL.1 136

502.324.JR.1 136

502.325.01.1 136

502.325.01.3 136

502.325.JH.1 136

502.325.JK.1 136

502.325.JL.1 136

502.325.JR.1 136

502.326.01.3 140

502.326.JK.1 140

502.326.JL.1 140

502.327.01.3 140

502.327.JK.1 140

502.327.JL.1 140

502.328.00.1 141

502.328.01.3 141

502.328.JK.1 141

502.328.JL.1 141

Artikli number Page

502.329.00.1 143

502.330.00.1 143

502.334.01.1 116

502.334.01.2 116

502.334.01.3 116

502.334.JH.1 116

502.334.JK.1 116

502.334.JL.1 116

502.334.JR.1 116

502.335.01.1 114

502.335.01.2 114

502.335.01.3 114

502.335.JH.1 114

502.335.JK.1 114

502.335.JL.1 114

502.335.JR.1 114

502.336.01.1 114

502.336.01.2 114

502.336.01.3 114

502.336.JH.1 114

502.336.JK.1 114

502.336.JL.1 114

502.336.JR.1 114

502.337.01.1 115

502.337.01.2 115

502.337.01.3 115

502.337.JH.1 115

502.337.JK.1 115

502.337.JL.1 115

502.337.JR.1 115

502.338.01.1 116

502.338.01.2 116

502.338.01.3 116

502.338.JH.1 116

502.338.JK.1 116

502.338.JL.1 116

502.338.JR.1 116

502.349.00.1 49

502.350.00.1 49

502.351.00.1 50

502.352.00.1 50

502.353.00.1 50

502.354.00.1 50

502.355.01.2 182

502.355.16.1 182

502.355.JK.2 182

502.355.JL.2 182

502.356.00.1 142

502.356.01.1 142

502.356.14.1 142

502.356.JK.1 142

502.356.JL.1 142

502.357.00.1 142

502.357.01.1 142

502.357.14.1 142

502.357.JK.1 142
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502.357.JL.1 142

502.358.00.1 142

502.358.01.1 142

502.358.14.1 142

502.358.JK.1 142

502.358.JL.1 142

502.359.00.1 142

502.359.01.1 142

502.359.14.1 142

502.359.JK.1 142

502.359.JL.1 142

502.360.00.1 142

502.360.01.1 142

502.360.14.1 142

502.360.JK.1 142

502.360.JL.1 142

502.361.00.1 142

502.361.01.1 142

502.361.14.1 142

502.361.JK.1 142

502.361.JL.1 142

502.362.00.1 142

502.362.01.1 142

502.362.14.1 142

502.362.JK.1 142

502.362.JL.1 142

505.001.00.1 18

505.002.00.1 18

505.003.00.1 18

505.004.00.1 18

505.005.00.1 18

505.006.00.1 18

505.007.00.1 19

505.008.00.1 19

505.009.00.1 20

505.010.01.1 21

505.010.01.2 21

505.010.01.3 21

505.010.01.4 21

505.010.01.5 21

505.011.01.1 21

505.011.01.2 21

505.011.01.3 21

505.011.01.4 21

505.011.01.5 21

505.013.00.1 20

505.014.00.1 18

505.015.00.1 18

505.016.00.1 18

505.017.00.1 18

505.018.00.1 14

505.019.00.1 14

505.020.01.1 17

505.020.01.2 17

505.020.01.3 17

505.020.01.4 17

Artikli number Page

505.020.01.5 17

505.020.01.6 17

505.021.01.1 17

505.021.01.2 17

505.021.01.3 17

505.021.01.4 17

505.021.01.5 17

505.021.01.6 17

505.022.01.5 17

505.023.00.1 28

505.024.00.1 28

505.025.00.1 28

505.026.00.1 28

505.030.01.6 29

505.031.01.6 29

505.033.00.1 14

505.034.00.1 14

505.035.00.1 14

505.036.00.1 14

505.037.00.1 14

505.038.00.1 14

505.039.00.1 15

505.040.01.6 27

505.041.01.6 27

505.042.00.1 15

505.043.00.1 16

505.044.00.1 16

505.045.00.1 14

505.046.00.1 14

505.047.00.1 14

505.048.00.1 14

505.049.00.1 14

505.050.00.1 26

505.051.00.1 26

505.052.00.1 26

505.053.00.1 26

505.058.01.1 29

505.058.21.1 29

505.071.00.1 36

505.071.00.2 36

505.071.00.3 36

505.071.00.4 36

505.071.00.5 36

505.071.00.6 36

505.071.00.7 36

505.071.00.8 36

505.072.00.1 36

505.072.00.2 36

505.072.00.3 36

505.072.00.4 36

505.072.00.5 36

505.072.00.6 36

505.072.00.7 36

505.072.00.8 36

505.073.00.1 36

505.073.00.2 36

Artikli number Page

505.073.00.3 36

505.073.00.4 36

505.073.00.5 36

505.073.00.6 36

505.073.00.7 36

505.073.00.8 36

505.074.00.1 36

505.074.00.2 36

505.074.00.3 36

505.074.00.4 36

505.074.00.5 36

505.074.00.6 36

505.074.00.7 36

505.074.00.8 36

505.075.00.1 36

505.075.00.2 36

505.075.00.3 36

505.075.00.4 36

505.075.00.5 36

505.075.00.6 36

505.075.00.7 36

505.075.00.8 36

505.076.00.1 37

505.076.00.2 37

505.076.00.3 37

505.076.00.4 37

505.076.00.5 37

505.076.00.6 37

505.076.00.7 37

505.076.00.8 37

505.077.00.1 38

505.077.00.2 38

505.077.00.3 38

505.077.00.4 38

505.077.00.5 38

505.077.00.6 39

505.077.00.7 39

505.077.00.8 39

505.078.00.1 38

505.078.00.2 38

505.078.00.3 38

505.078.00.4 38

505.078.00.5 38

505.078.00.6 38

505.078.00.7 38

505.078.00.8 38

505.079.00.1 39

505.079.00.2 39

505.079.00.3 39

505.079.00.4 39

505.079.00.5 39

505.079.00.6 39

505.079.00.7 39

505.079.00.8 39

505.080.00.1 53

505.081.00.1 53
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505.082.00.1 52

505.082.00.2 52

505.082.21.1 29

505.082.GH.1 29

505.083.00.1 40

505.083.00.2 40

505.083.00.3 40

505.083.00.4 40

505.083.00.5 40

505.083.00.6 40

505.083.00.7 40

505.083.00.8 40

505.090.00.2 51

505.091.00.2 52

505.093.00.2 52

505.095.00.2 52

505.105.00.1 41

505.105.00.2 41

505.115.00.1 46

505.115.00.2 46

505.125.00.1 42

505.125.00.2 42

505.135.00.1 47

505.135.00.2 47

505.145.00.1 43

505.145.00.2 43

505.155.00.1 48

505.155.00.2 48

505.165.00.1 49

505.165.00.2 49

505.175.00.1 44

505.175.00.2 44

505.261.00.1 34

505.261.00.2 34

505.261.00.3 34

505.261.00.4 34

505.261.00.5 34

505.261.00.6 34

505.261.00.7 34

505.261.00.8 34

505.262.00.1 34

505.262.00.2 34

505.262.00.3 34

505.262.00.4 34

505.262.00.5 34

505.262.00.6 34

505.262.00.7 34

505.262.00.8 34

505.263.00.1 34

505.263.00.2 34

505.263.00.3 34

505.263.00.4 34

505.263.00.5 34

505.263.00.6 34

505.263.00.7 34

505.263.00.8 34
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505.264.00.1 34

505.264.00.2 34

505.264.00.3 34

505.264.00.4 34

505.264.00.5 34

505.264.00.6 34

505.264.00.7 34

505.264.00.8 34

505.265.00.1 34

505.265.00.2 34

505.265.00.3 34

505.265.00.4 34

505.265.00.5 34

505.265.00.6 34

505.265.00.7 34

505.265.00.8 34

505.266.00.1 35

505.266.00.2 35

505.266.00.3 35

505.266.00.4 35

505.266.00.5 35

505.266.00.6 35

505.266.00.7 35

505.266.00.8 35

505.271.00.1 40

505.271.00.2 40

505.271.00.3 40

505.271.00.4 40

505.271.00.5 40

505.271.00.6 41

505.271.00.7 41

505.272.00.1 41

505.272.00.2 41

505.272.00.3 41

505.272.00.4 41

505.272.00.5 41

505.272.00.6 41

505.272.00.7 41

505.273.00.1 41

505.273.00.2 41

505.273.00.3 41

505.273.00.4 41

505.273.00.5 41

505.273.00.6 41

505.273.00.7 41

505.274.00.1 41

505.274.00.2 41

505.274.00.3 41

505.274.00.4 41

505.274.00.5 41

505.274.00.6 41

505.274.00.7 41

505.275.00.1 41

505.275.00.2 41

505.275.00.3 41

505.275.00.4 41
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505.275.00.5 41

505.275.00.6 41

505.275.00.7 41

505.276.00.1 44

505.276.00.2 44

505.276.00.3 44

505.276.00.4 44

505.276.00.5 44

505.276.00.6 44

505.276.00.7 44

505.282.00.1 45

505.282.00.2 45

505.282.00.3 45

505.282.00.4 45

505.282.00.5 45

505.282.00.6 45

505.282.00.7 45

505.283.00.1 45

505.283.00.2 45

505.283.00.3 45

505.283.00.4 45

505.283.00.5 45

505.283.00.6 45

505.283.00.7 45

505.284.00.1 45

505.284.00.2 45

505.284.00.3 45

505.284.00.4 45

505.284.00.5 45

505.284.00.6 45

505.284.00.7 45

505.285.00.1 45

505.285.00.2 45

505.285.00.3 45

505.285.00.4 45

505.285.00.5 45

505.285.00.6 45

505.285.00.7 45

505.286.00.1 48

505.286.00.2 48

505.286.00.3 48

505.286.00.4 48

505.286.00.5 48

505.286.00.6 48

505.286.00.7 48

505.293.00.1 42

505.293.00.2 42

505.293.00.3 42

505.293.00.4 42

505.293.00.5 42

505.293.00.6 42

505.293.00.7 42

505.294.00.1 42

505.294.00.2 42

505.294.00.3 42

505.294.00.4 42
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505.294.00.5 42

505.294.00.6 42

505.294.00.7 42

505.295.00.1 42

505.295.00.2 42

505.295.00.3 42

505.295.00.4 42

505.295.00.5 42

505.295.00.6 42

505.295.00.7 42

505.303.00.1 46

505.303.00.2 46

505.303.00.3 46

505.303.00.4 46

505.303.00.5 46

505.303.00.6 46

505.303.00.7 46

505.304.00.1 46

505.304.00.2 46

505.304.00.3 46

505.304.00.4 46

505.304.00.5 46

505.304.00.6 46

505.304.00.7 46

505.305.00.1 46

505.305.00.2 46

505.305.00.3 46

505.305.00.4 46

505.305.00.5 46

505.305.00.6 46

505.305.00.7 46

505.313.00.1 43

505.313.00.2 43

505.313.00.3 43

505.313.00.4 43

505.313.00.5 43

505.313.00.6 43

505.313.00.7 43

505.314.00.1 43

505.314.00.2 43

505.314.00.3 43

505.314.00.4 43

505.314.00.5 43

505.314.00.6 43

505.314.00.7 43

505.315.00.1 43

505.315.00.2 43

505.315.00.3 43

505.315.00.4 43

505.315.00.5 43

505.315.00.6 43

505.315.00.7 43

505.323.00.1 47

505.323.00.2 47

505.323.00.3 47

505.323.00.4 47
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505.323.00.5 47

505.323.00.6 47

505.323.00.7 47

505.324.00.1 47

505.324.00.2 47

505.324.00.3 47

505.324.00.4 47

505.324.00.5 47

505.324.00.6 47

505.324.00.7 47

505.325.00.1 47

505.325.00.2 47

505.325.00.3 47

505.325.00.4 47

505.325.00.5 47

505.325.00.6 47

505.325.00.7 47

505.335.00.1 44

505.335.00.2 44

505.335.00.3 44

505.335.00.4 44

505.335.00.5 44

505.335.00.6 44

505.335.00.7 44

505.345.00.1 48

505.345.00.2 48

505.345.00.3 48

505.345.00.4 48

505.345.00.5 48

505.345.00.6 48

505.345.00.7 48

505.800.00.1 54

505.800.00.2 54

505.801.00.1 54

505.801.00.2 54

505.802.00.1 55

505.802.00.2 55

505.803.00.1 55

505.803.00.2 55

505.804.00.1 55

505.804.00.2 55

505.805.00.1 55

505.805.00.2 55

505.810.00.1 58

505.810.00.2 58

505.811.00.1 58

505.811.00.2 58

505.812.00.1 59

505.812.00.2 59

505.813.00.1 59

505.813.00.2 59

505.814.00.1 59

505.814.00.2 59

505.815.00.1 59

505.815.00.2 59

505.820.00.1 56
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505.820.00.2 56

505.821.00.1 56

505.821.00.2 56

505.822.00.1 57

505.822.00.2 57

505.823.00.1 57

505.823.00.2 57

505.824.00.1 57

505.824.00.2 57

505.825.00.1 57

505.825.00.2 57

505.830.00.1 60

505.830.00.2 60

505.831.00.1 60

505.831.00.2 60

505.832.00.1 61

505.832.00.2 61

505.833.00.1 61

505.833.00.2 61

505.834.00.1 61

505.834.00.2 61

505.835.00.1 61

505.835.00.2 61

505.841.00.1 62

505.841.00.2 62

505.842.00.1 62

505.842.00.2 62

505.843.00.1 62

505.843.00.2 62

505.844.00.1 62

505.844.00.2 62

505.845.00.1 62

505.845.00.2 62

510010000 526

510040000 524

510100000 527

510140000 525

510400000 474

521005000 475

521011000 476

521015000 476

521092000 363

521093000 363

521095000 362

550.900.00.1 486

550.901.00.1 486

550.902.00.1 486

550.903.00.1 486

550.905.00.1 487

550.909.00.1 487

550.910.00.1 487

550.913.00.1 487

550.914.00.1 487

550.915.00.1 487

550.918.00.1 487

550.919.00.1 487
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550.920.00.1 487

550.923.00.1 487

550.924.00.1 487

550.925.00.1 487

550.927.00.1 487

550.928.00.1 487

550.929.00.1 487

550.940.00.1 487

550.950.00.1 492

551062000 520

551064000 520

551067000 520

551070000 476

551075000 476

551081000 520

552003000 512

552201000 511

554.006.01.1 502

554.007.01.1 502

554.008.01.1 502

554.042.01.1 502

554.043.01.1 502

554.044.01.1 502

554.045.01.1 502

554.120.01.1 501

554.121.01.1 501

554.122.01.1 501

554.123.01.1 501

554.124.01.1 501

554.910.00.1 503

554.952.00.1 491

554.952.00.2 491

554.953.00.1 491

554.953.00.2 491

554.955.00.1 490

554.955.00.2 490

554.956.00.1 491

554.956.00.2 491

554.958.00.1 490

554.958.00.2 490

554.959.00.1 491

554.959.00.2 491

554.961.00.1 490

554.961.00.2 490

554.962.00.1 491

554.962.00.2 491

554.964.00.1 490

554.964.00.2 490

554000000 379

554005000 521

554010000 379

554015000 476

571600000 376

571900000 158

571910000 158

573334000 372
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573337000 372

573338000 373

573348000 373

573360000 372

573361000 372

573362000 372

573363000 372

573365000 372

573366000 372

573367000 372

573368000 372

573370000 373

573371000 373

573372000 373

573373000 373

573410000 473

573900000 473

574120000 157

574130000 157

574950000 157

577650000 378

577660000 377

590153000 503

599113000 379

653009000 503

819200000 343

819220000 344

819240000 343

819260000 343

819270000 343

Y212010000 369
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